
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 36.punkts) 

Talsos  

 

25.02.2021.           Nr.61 

 

Par Talsu novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

 

Latvijas Republikas Saeima 2020.gada 10.jūnijā pieņēma Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likumu, kura 6. panta sestajā daļā noteikts, ka Ministru kabinets nosaka 

kārtību, kādā notiek pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdale 

administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas gadījumā.  

Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumi Nr.671 “Pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu 

grozīšanas vai sadalīšanas” (turpmāk - Noteikumi) nosaka kārtību un nosacījumus, kādā 

notiek pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdale pēc administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas. Noteikumi pieņemti, lai pašvaldības domei, 

kura veiks administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu (reorganizējamai 

pašvaldībai) būtu noteiktas darbības un nosacījumi, kuri jāievēro, veicot institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārdali. 

Noteikumu 23.punkts nosaka, ka administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas 

ietvaros apvienojamās pašvaldības sagatavo reorganizācijas plāna konstatējuma daļu līdz 

2021.gada 1.martam, informāciju iekļaujot par pozīcijām, kuru vērtība pārsniedz 1000 EUR. 

Noteikumu 23.¹punkts nosaka, ka administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas ietvaros 

apvienojamās pašvaldības, pieņemot lēmumu  apvienojamo pašvaldību finanšu komisijā, var 

vienoties par izmaiņām Noteikumu 2. un 3.pielikumu tabulās, pārskatos sniedzamās 

informācijas formātu. 

2021.gada 11.janvāra Dundagas novada pašvaldības, Mērsraga novada pašvaldības, 

Rojas novada pašvaldības un Talsu novada pašvaldības finanšu komisijā apvienojamās 

pašvaldības vienojās, ka Talsu novada pašvaldība sagatavos  sarakstus par mantisko stāvokli 

uz 2020.gada 1.novembri, ņemot vērā lielo pamatlīdzekļu sastāvu, pārējās pašvaldības uz 

2021.gada 1.janvāri, kā arī par to, ka sarakstos tiks iekļautas materiālās vērtības, kuru atlikusī 

vērtība ir 1000 EUR uz pārskata sagatavošanas brīdi. 2021.gada 1.februāra finanšu komisijā 

apvienojamās pašvaldības saskaņoja veidlapas, kas izveidotas, ievērojot Dundagas novada 

pašvaldības, Mērsraga novada pašvaldības, Rojas novada pašvaldības un Talsu novada 

pašvaldības finanšu komisijas 2021.gada 11.janvāra sēdē konceptuāli atbalstītos Ministru 

kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas” pielikumu sagatavošanas principus.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Ministru 

kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, 



 

 

tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai 

sadalīšanas” 23.punktu,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļu uz 

01.01.2021. (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības mantas, kuru skar administratīvo teritoriju 

robežu grozīšana vai sadalīšana, sarakstus pēc stāvokļa uz 01.11.2020. (2.pielikums): 

2.1. Būves (1.tabula); 

2.2. Dzīvokļa īpašumi (2.tabula); 

2.3. Zemes vienības, t. sk. bioloģiskie un pazemes aktīvi (3.tabula); 

2.4. Kustamie īpašumi (4.tabula): 

2.5. Nemateriālie ieguldījumi (5.tabula); 

2.6. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā celtniecība (6.tabula); 

2.7. Zembilance (Būves, dzīvokļa īpašumi, zemes vienības, kustamie īpašumi) 

(7.tabula). 

3. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu (3.pielikums): 

3.1.Talsu novada pašvaldības aizņēmumus, galvojumus un citas ilgtermiņa saistības uz 

01.01.2021.: 

3.1.1.  Aizņēmumi (1.tabula); 

3.1.2.  Galvojumi (2.tabula). 

3.2.Eiropas Savienības fondu un citus ārvalstu finanšu palīdzības projektu sarakstus 

pēc stāvokļa uz 01.01.2021.: 

3.2.1.  Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā (1.tabula); 

3.2.2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta (2. tabula); 

3.2.3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

3.tabula; 

3.3.Apstiprināt Talsu novada pašvaldības īstermiņa saistības, kas būs saistošas pēc 

01.07.2021. (1.tabula). 

4. Piecu darba dienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministriju, kā arī publicēt informāciju Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. VARAM. 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


1.pielikums 

Talsu novada domes 25.02.2021. lēmumam  Nr.61 “Par Talsu novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu” 

 

Talsu novada pašvaldības institūcijas, 

kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana 

 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 

(iestāde, 

struktūrvienība, 

kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, 

reģistrācijas 

numurs (gan 

nodokļu, gan 

struktūrvienības), 

atrašanās vieta 

(adrese) 

kompetence 

un darbības 

teritorija; 

darbības 

veids 

saskaņā ar 

NACE 

 

finansējuma 

apjoms 

(euro) un 

pašvaldības 

budžeta 

avots 

2021.gadā 

esību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti 

(Domes 

lēmuma 

Nr.,datums) 

cita būtiska 

informācija 

(piem., ietekme 

uz institūcijas 

darbību un tās 

darbiniekiem, 

ietekmes sekas); 

norādīt atrodas 

nomātās 

telpās/īpašumā 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nododamais 

finansējuma 

apjoms 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  iestāde  

 Talsu novada 

pašvaldības 

centrālā 

administrācija, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Kareivju iela 7, 

Talsi, Talsu nov., 

LV-3201 

 84.11 (O 

sadaļa) 
 4832275 

 Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

        



2.  iestāde 

 Talsu pilsētas 

pārvalde, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Kareivju iela 7, 

Talsi, Talsu nov., 

LV-3201 

 84.11 (O 

sadaļa 
 1961122 

 Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

        

3.  iestāde 

 Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde,  

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Pilskalna iela 6, 

Sabile, Talsu nov., 

LV-3294 

 84.11 (O 

sadaļa 
 495784 

 Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

        

4. struktūrvienība 

Sabiles kultūras 

nams, 

Ventspils iela 14, 

Sabile, Talsu 

90.04 (R 

sadaļa) 
104557 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/pilskalna-iela-6-sabile-talsu-novads-lv-3294
https://www.lursoft.lv/adrese/pilskalna-iela-6-sabile-talsu-novads-lv-3294
https://www.lursoft.lv/adrese/pilskalna-iela-6-sabile-talsu-novads-lv-3294


novads, LV–3294 Nr.834 

5. struktūrvienība 

Sabiles sporta 

centrs, Ventspils 

ielā 17B, Sabilē, 

Talsu novadā, LV-

3294 

93 (R 

sadaļa) 

 

77567 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.834 

    

6. struktūrvienība 

Sabiles bibliotēka, 

Ventspils iela 14, 

Sabile, Talsu 

novads, LV–3294 

91.01 (P 

sadaļa) 
39624 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.834 

    

7. struktūrvienība 

Sabiles bērnu 

bibliotēka, Talsu 

iela 1/7, Talsu 

novads, LV-3294 

91.01 (P 

sadaļa) 
45589 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.834 

    

8. struktūrvienība 

Abavas bibliotēka, 

„Pagastmāja”, 

Valgale, Abavas 

pagasts, p/n Sabile, 

LV – 3294 

91.01 (P 

sadaļa) 
19140 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.834 

    

9.  iestāde 

 Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Raiņa iela 16, 

 84.11 (O 

sadaļa 
 389526 

 Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

        

https://www.lursoft.lv/adrese/raina-iela-16-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260


Valdemārpils, 

Talsu nov., LV-

3260  

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

10. struktūrvienība 

Valdemārpils 

bibliotēka, Raiņa 

iela 14A, 

Valdemārpils, 

Valdemārpils, 

Talsu novads, LV-

3260 

91.01 (P 

sadaļa) 
59676 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmumu 

Nr.837 

    

11. struktūrvienība 

Nogales bibliotēka, 

Nogales tautas 

nams, Nogale, 

Ārlavas pag., Talsu 

nov., LV-3260 

91.01 (P 

sadaļa) 
7695 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmumu 

Nr.837 

    

12. struktūrvienība 

Jauniešu iniciatīvu 

centrs “Sava vieta”, 

Talsu iela 2, 

Valdemārpils, LV-

3260 

93 (R 

sadaļa) 

 

25600 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmumu 

Nr.837 

    

13. struktūrvienība 

Tūrisma 

informācijas centrs, 

Raiņa iela 14A, 

Valdemārpils, 

79 (N 

sadaļa) 
9663 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmumu 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/raina-iela-16-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260
https://www.lursoft.lv/adrese/raina-iela-16-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260
https://www.lursoft.lv/adrese/raina-iela-16-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260


Talsu novads Nr.837 

14. struktūrvienība 

Valdemārpils un 

Lubes kultūras 

nams, Raiņa iela 

14A, Valdemārpils 

90.04 (R 

sadaļa) 
62938 

Talsu novada 

domes 

12.09.2019. 

lēmums 

Nr.558 „Par 

grozījumu 

Valdemārpils 

pilsētas un 

Ārlavas 

pagasta 

pārvaldes 

nolikumā” 

    

15. iestāde 

Stendes pilsētas 

pārvalde,  

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Dumpīšu iela 3A, 

Stende, Talsu 

novads, LV-3257 

84.11 (O 

sadaļa 
312178 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

16. struktūrvienība 

Stendes tautas 

nams, Dumpīšu iela 

3A, Stende, Talsu 

90.04 (R 

sadaļa) 
51942 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

    



novads, LV-3257 lēmums 

Nr.835 

17. struktūrvienība 

Stendes bibliotēka, 

Dumpīšu iela 3A, 

Stende, Talsu 

novads, LV-3257 

91.01 (P 

sadaļa) 
33321 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.835 

    

18. struktūrvienība 

Stendes jauniešu 

iniciatīvu centrs, 

Dumpīšu iela 3A, 

Stende, Talsu 

novads, LV-3257 

93 (R 

sadaļa) 

 

7490 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.835 

    

19. struktūrvienība 

Stendes sporta un 

brīvā laika 

pavadīšanas centrs, 

Brīvības iela 15, 

Stende, Talsu 

novads, LV-3257 

93 (R 

sadaļa) 

 

50676 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.835 

    

20. iestāde 

Balgales pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

„Grantiņi”, 

Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov., 

LV-3287 

84.11 (O 

sadaļa 
146719 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/grantini-dursupe-balgales-pagasts-talsu-novads-lv-3287
https://www.lursoft.lv/adrese/grantini-dursupe-balgales-pagasts-talsu-novads-lv-3287
https://www.lursoft.lv/adrese/grantini-dursupe-balgales-pagasts-talsu-novads-lv-3287


“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

21. struktūrvienība 

Balgales bibliotēka, 

“Grantiņi”, 

Balgales pagasts, 

Talsu novads, LV- 

3287 

91.01 (P 

sadaļa) 
12284 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.826 

    

22. struktūrvienība 

Balgales sporta un 

brīvā laika 

pavadīšanas centrs, 

“Grantiņi”, 

Balgales pagasts, 

Talsu novads, LV- 

3287 

93 (R 

sadaļa) 

 

74286 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.826 

    

23. iestāde 

Ģibuļu pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Skolas iela 2, 

Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov., 

LV-3251 

84.11 (O 

sadaļa 
329485 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-2-pastende-gibulu-pagasts-talsu-novads-lv-3251
https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-2-pastende-gibulu-pagasts-talsu-novads-lv-3251
https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-2-pastende-gibulu-pagasts-talsu-novads-lv-3251
https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-2-pastende-gibulu-pagasts-talsu-novads-lv-3251


24. struktūrvienība 

Pastendes kultūras 

nams, Skolas iela 2, 

Pastende, Ģibuļu 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3251 

90.04 (R 

sadaļa) 
94920 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.827 

    

25. struktūrvienība 

Spāres muiža, 

“Spāres muiža”, 

Spāre, Ģibuļu 

pagasts, Talsu 

novads, LV – 3298 

 

90.04 (R 

sadaļa) 
107592 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.827 

    

26. struktūrvienība 

Pastendes 

bibliotēka, Skolas 

iela 2, Pastende, 

Ģibuļu pagasts, 

Talsu novads, LV-

3251 

91.01 (P 

sadaļa) 
39382 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.827 

    

27. struktūrvienība 

Spāres bibliotēka, 

“Spāres muiža”, 

Spāre, Ģibuļu 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3298 

91.01 (P 

sadaļa) 
13201 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.827 

    

28. struktūrvienība 

Pastendes sporta 

centrs 

“Akmeņkaļi”, 

Skolas iela 6, 

Pastende, Talsu 

93 (R 

sadaļa) 

 

74744 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.827 

    



novads, LV-3251 

29. struktūrvienība 

Pastendes brīvā 

laika pavadīšanas 

un jauniešu atbalsta 

centrs, Skolas iela 1 

a, Pastende , Talsu 

novads, LV -3251 

93 (R 

sadaļa) 

 

13989 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.827 

    

30. iestāde 

Īves pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

“Pils”, Tiņģere, 

Talsu novads, Lv-

3261 

 

84.11 (O 

sadaļa 
152059 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

31. struktūrvienība 

Īves bibliotēka, 

“Pils”, Tiņģere, 

Talsu novads, Lv-

3261 

91.01 (P 

sadaļa) 
12702 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.828 

    

32. struktūrvienība 

Tiņģeres muiža, 

“Pils”, Tiņģere, 

Īves pagasts, Talsu 

90.04 (R 

sadaļa) 
35680 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

    



novads, 3261 lēmums 

Nr.828 

33. iestāde 

Ķūļciema pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

”Druvas-7”, 

Ķūļciema pagasts, 

Talsu nov., LV-

3283 

84.11 (O 

sadaļa 

77223 

 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

34. struktūrvienība 

Ķūļciema brīvā 

laika pavadīšanas 

centrs, “Tautas 

nams”,  Ķūļciema 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3283 

93 (R 

sadaļa) 

 

48776 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.829 

    

35. struktūrvienība 

Ķūļciema 

bibliotēka, 

“Tīrumi” 1, 

Ķūļciems, 

Ķūļciema pagasts, 

Talsu novads, LV-

3283 

91.01 (P 

sadaļa) 
15736 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.829 

    



36. struktūrvienība 

Ķūļciema ārsta 

palīga kabinets 

(feldšera punkts), 

"Noras" - 3, 

Ķūļciems, 

Ķūļciema pagasts, 

Talsu novads, 

LV3283 

86 (Q 

sadaļa) 
13916 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.829 

    

37. iestāde 

Laidzes pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

„Mežrozes”, 

 Laidze, 

Laidzes pag., Talsu 

nov., LV-3280 

84.11 (O 

sadaļa 
248999 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

38. struktūrvienība 

Laidzes brīvā laika 

pavadīšanas centrs, 

“Mežrozes”, 

Laidzes  pagasts, 

Talsu novads, LV -

3280 

93 (R 

sadaļa) 

 

57038 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.830 

    

39. struktūrvienība 
Laidzes bibliotēka, 

”Mežrozes”, 

91.01 (P 

sadaļa) 
25270 

Talsu novada 

domes 

    



Laidzes pagasta 

pārvalde, Laidzes 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3280 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.830 

40. iestāde 

Laucienes pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

„Pagastmāja”, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov., LV-

3285 

84.11 (O 

sadaļa 
248316 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

41. struktūrvienība 

Laucienes kultūras 

nams, Laucienes 

kultūras nams, 

Lauciene, Talsu 

novads, LV-3285 

90.04 (R 

sadaļa) 
61666 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.831 

    

42. struktūrvienība 

Laucienes brīvā 

laika pavadīšanas 

centrs, “Laucienes 

skola”, Lauciene, 

Talsu novads, LV-

3285 

93 (R 

sadaļa) 

 

17465 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.831 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/pagastmaja-lauciene-laucienes-pagasts-talsu-novads-lv-3285
https://www.lursoft.lv/adrese/pagastmaja-lauciene-laucienes-pagasts-talsu-novads-lv-3285
https://www.lursoft.lv/adrese/pagastmaja-lauciene-laucienes-pagasts-talsu-novads-lv-3285
https://www.lursoft.lv/adrese/pagastmaja-lauciene-laucienes-pagasts-talsu-novads-lv-3285


43. struktūrvienība 

Sporta centrs 

“Lauciene”, 

“Laucienes skola”, 

Laucienes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3285 

93 (R 

sadaļa) 

 

65119 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.831 

    

44. struktūrvienība 

Pļavmuižas saieta 

nams, “Pļavu 

skola”, Pļavmuiža, 

Laucienes pagasts, 

Talsu novads, LV- 

3285 

90.04 (R 

sadaļa) 
36647 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.831 

    

45. struktūrvienība 

Laucienes 

bibliotēka, 

“Pagastmāja”, 

Laucienes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3285 

91.01 (P 

sadaļa 
12807 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.831 

    

46. struktūrvienība 

Ausekļu bibliotēka, 

pansionāts 

“Lauciene”, 

Laucienes pagasts, 

Talsu novads, LV -

3285 

91.01 (P 

sadaļa) 
11742 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.831 

    

47. struktūrvienība 

Pļavu bibliotēka, 

Pļavu skola”, 

Laucienes pagasts, 

91.01 (P 

sadaļa) 
11389 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

    



Talsu novads LV- 

3285 

lēmums 

Nr.831 

48. struktūrvienība 

Ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests, 

„Centra katlumāja”,  

Lauciene, 

Laucienes pagasts, 

Talsu novads LV- 

3285 

 

84.25 (Q 

sadaļa) 

 

4826 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.831 

    

49. iestāde 

Lībagu pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

„Pagastmāja”, 

Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu 

nov.  

84.11 (O 

sadaļa 
196451 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

50. struktūrvienība 

Lībagu brīvā laika 

pavadīšanas centrs, 

Lībagu brīvā laika 

pavadīšanas centrs, 

Dižstende, Lībagu 

pagasts, Talsu 

93 (R 

sadaļa) 

 

48708 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.832 

    



novads, LV 3258 

51. struktūrvienība 

Dižstendes 

bibliotēka, “Brūži”, 

Dižstende, Lībagu 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3258 

91.01 (P 

sadaļa) 
37964 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.832 

    

52. struktūrvienība 

Lībagu bibliotēka, 

“Pagastmāja”, 

Mundigciems, 

Lībagu pagasts, 

Talsu novads, LV-

3258 

91.01 (P 

sadaļa) 
24067 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.832 

    

53. iestāde 

Lubes pagasta 

pārvalde nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

3, “Sniedzes”, 

Lubes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3262 

84.11 (O 

sadaļa 
146179 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

54. struktūrvienība 

Lubes bibliotēka, 

“Sniedzes”, Lubes 

pagasts, Talsu 

91.01 (P 

sadaļa) 
12298 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

    



novads, LV-3262 lēmums 

Nr.833 

55. iestāde 

Strazdes pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

“Strazdes muiža”, 

Strazdes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3291 

84.11 (O 

sadaļa 
183205 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

56. struktūrvienība 

Strazdes muiža, 

“Strazdes muiža”, 

Strazdes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3291 

90.04 (R 

sadaļa) 
72279 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.836 

    

57. struktūrvienība 

Strazdes bibliotēka, 

“Strazdes muiža”, 

Strazdes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3291 

91.01 (P 

sadaļa) 
14299 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.836 

    

58. iestāde 

Valdgales pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

84.11 (O 

sadaļa 
157871 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

    



Nr.90009113532, 

“Pagastmāja”, 

Pūņas, Valdgales 

pagasts, Talsu 

novads,LV-3253 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

59. struktūrvienība 

Valdgales tautas 

nams 

“Tautas nams”, 

Pūņas, Valdgales 

pagasts, Talsu 

novads,LV-3253 

90.04 (R 

sadaļa) 
42857 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.838 

    

60. struktūrvienība 

Valdgales 

bibliotēka, 

“Kamenīte”, Pūņas, 

Valdgales pagasts, 

Talsu novads, LV-

3253 

91.01 (P 

sadaļa) 
12982 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.838 

    

61. struktūrvienība 

Valdgales sporta un 

interešu centrs, 

Pūņu pamatskola, 

Valdgales pagasts, 

Talsu novads, LV-

3253 

93 (R 

sadaļa) 

 

10323 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.838 

    



62. iestāde 

Vandzenes pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

“Pagastmāja”, 

Vandzene, 

Vandzenes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3281 

84.11 (O 

sadaļa 
337658 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

63. struktūrvienība 

Vandzenes 

bibliotēka, Tautas 

nams, Vandzene, 

Talsu novads, LV-

3281 

91.01 (P 

sadaļa) 
13981 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.839 

    

64. struktūrvienība 

Uguņu bibliotēka, 

“Avoti”, 

Uguņciems, 

Vandzenes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3284 

91.01 (P 

sadaļa) 
22749 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.839 

    

65. struktūrvienība 

Vandzenes tautas 

nams, 

Tautas nams, 

Vandzenes pagasts, 

Talsu novads LV-

90.04 (R 

sadaļa) 
70119 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.839 

    



3281 

66. struktūrvienība 

Vandzenes jauniešu 

centrs, 

“Pagastmāja”, 

Vandzene, 

Vandzenes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3281 

93 (R 

sadaļa) 

 

42563 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.839 

    

67. iestāde 

Virbu pagasta 

pārvalde, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Lielā iela 15, 

Jaunpagasts, Virbu 

pagasts Talsu 

novads, LV-3292 

84.11 (O 

sadaļa 
183041 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.4 “Par 

grozījumiem 

saistošajos 

noteikumos 

“Talsu novada 

pašvaldības 

nolikums”” 

    

68. struktūrvienība 

Virbu kultūras 

nams,  

Kalna iela 9, 

Jaunpagasts, Virbu 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3292 

90.04 (R 

sadaļa) 
43776 

Talsu novada 

domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.840 

    

69. struktūrvienība Virbu bibliotēka, 91.01 (P 12861 Talsu novada     



Kalna iela 9, 

Jaunpagasts, Virbu 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3292 

sadaļa) domes 

16.11.2011. 

lēmums 

Nr.840 

70. iestāde 

Talsu novada 

Sociālais dienests, 

reģ. Nr. 

50900016551, 

Kareivju iela 7, 

Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

84 (P 

sadaļa) 
1218806 

Talsu novada 

domes 

20.08.2009. 

Domes 

lēmums 

Nr.141 “Par 

Talsu novada 

domes sociālo 

dienestu.” 

    

71. struktūrvienība 

Daudzfunkcionālais 

sociālo 

pakalpojumu 

centrs, 

„Zvirgzdu pansija”, 

Zvirgzdos,  Laidzes 

pagasts Talsu 

novads LV-3201 

84 (P 

sadaļa) 
125176 

Talsu novada 

domes 

11.12.2014. 

lēmums Nr. 

632 “Par 

strukturālām 

izmaiņām 

Talsu novada 

sociālajā 

dienestā” 

    

72. struktūrvienība 

Dienas centrs,  

Lielā iela 27,Talsi, 

Talsu novads, LV-

3201 

84 (P 

sadaļa) 
20840 

Talsu novada 

domes 

20.08.2009. 

lēmums 

Nr.141 “Par 

    



Talsu novada 

domes sociālo 

dienestu.” 

73. struktūrvienība 

Higiēnas 

pakalpojumu 

centrs,  

Stabu ielā 6, Talsi, 

Talsu nov., LV-

3201 

84 (P 

sadaļa) 
8066 

Talsu novada 

domes 

20.08.2009. 

lēmums 

Nr.141 “Par 

Talsu novada 

domes sociālo 

dienestu.” 

    

74. iestāde 

Talsu novada 

bāriņtiesa, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Kareivju iela 

7,Talsi,Talsu 

novads, LV-3201 

 

 

 

84 (P 

sadaļa) 
229282 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

75. iestāde 

Talsu Valsts 

ģimnāzija, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Brīvības iela 29, 

Talsi, Talsu nov., 

LV-3201 

85.3 (P 

sadaļa 
2322315 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/brivibas-iela-29-talsi-talsu-novads-lv-3201
https://www.lursoft.lv/adrese/brivibas-iela-29-talsi-talsu-novads-lv-3201
https://www.lursoft.lv/adrese/brivibas-iela-29-talsi-talsu-novads-lv-3201


pašvaldības 

nolikums” 

76. iestāde 

Talsu 2.vidusskola, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Kārļa Mīlenbaha 

iela 32, Talsi, Talsu 

nov., LV-3201 

85.3 (P 

sadaļa) 
1598671 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

77. iestāde 

Valdemārpils 

vidusskola 

 nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Skolas iela 3, 

Valdemārpils, 

Talsu nov., LV-

3260 

 

 

 

85.3 (P 

sadaļa) 
650307 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

78. iestāde 

Sabiles pamatskola, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Ventspils iela 17A, 

Sabile, Talsu nov., 

LV-3294 

85.3 (P 

sadaļa) 
382826 

Talsu novada 

domes 

16.05.2017. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.10 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/karla-milenbaha-iela-32-talsi-talsu-novads-lv-3201
https://www.lursoft.lv/adrese/karla-milenbaha-iela-32-talsi-talsu-novads-lv-3201
https://www.lursoft.lv/adrese/karla-milenbaha-iela-32-talsi-talsu-novads-lv-3201
https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-3-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260
https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-3-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260
https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-3-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260
https://www.lursoft.lv/adrese/skolas-iela-3-valdemarpils-talsu-novads-lv-3260
https://www.lursoft.lv/adrese/ventspils-iela-17a-sabile-talsu-novads-lv-3294
https://www.lursoft.lv/adrese/ventspils-iela-17a-sabile-talsu-novads-lv-3294
https://www.lursoft.lv/adrese/ventspils-iela-17a-sabile-talsu-novads-lv-3294


Grozījumi 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošajos 

noteikumos 

Nr. 2 "Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums" 

79. iestāde 

Talsu novada 

vidusskola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532,  

K.Mīlenbaha iela 

30, Talsi, Talsu 

nov,.LV-3201 

 

 

 

 

 

85.3 (P 

sadaļa) 
212548 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

80. iestāde 

Talsu pamatskola, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Gaismas iela 1, 

Talsi, Talsu 

nov.,LV-3201 

85.3 (P 

sadaļa) 
738403 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

    



novada 

pašvaldības 

nolikums” 

81. iestāde 

Stendes 

pamatskola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Brīvības iela 15, 

Stende, Talsu 

novads, LV-3257 

85.3 (P 

sadaļa) 
467715 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

82. iestāde 

Laucienes 

pamatskola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

“Laucienes 

pamatskola”, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu novads, LV-

3285 

 

85.3 (P 

sadaļa) 
469094 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

83. iestāde 

Pastendes 

pamatskola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Skolas iela 1, 

85.3 (P 

sadaļa) 
392453 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

    



Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu 

novads,LV-3251 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

84. iestāde 

Pūņu pamatskola, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

„Pūņu pamatskola”, 

Valdgales pagasts, 

Talsu novads, 

LV-3253 

85.3 (P 

sadaļa) 
402462 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

85. iestāde 

Virbu sākumskola, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Skolas iela 1, 

Jaunpagasts, Talsu 

novads, LV-3292 

 

 

 

 

85 (P 

sadaļa) 
365000 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

86. iestāde 

Upesgrīvas 

pamatskola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

“Upesgrīvas skola”, 

85 (P 

sadaļa) 
395046 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

    



Uguņciems, 

Vandzenes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3284 

 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

87. iestāde 

Lībagu 

sākumskola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

„Lībagu 

sākumskola”, 

Dižstende, Lībagu 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3258 

85 (P 

sadaļa) 
384632 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

88. iestāde 

Talsu pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Sprīdītis", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Akmeņu iela 8, 

Talsi,  Talsu 

novads, LV-3201 

85.1 (P 

sadaļa) 
727152 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

89. iestāde 

Talsu pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulīte", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

85.1 (P 

sadaļa) 
412748 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

    



Brīvības iela 10A, 

Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

90. iestāde 

Talsu pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zvaniņš", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Jaunā iela 1, Talsi, 

Talsu novads, LV-

3201 

85.1 (P 

sadaļa) 
405732 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

91. iestāde 

Talsu pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Kastanītis", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Krievraga iela 2A, 

Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

 

 

85.1 (P 

sadaļa) 
393326 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

92. iestāde 

Talsu pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pīlādzītis", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532,  

85.1 (P 

sadaļa) 
683774 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

    



1. maija iela 28, 

Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

93. iestāde 

Pastendes 

pirmskolas 

izglītības iestāde 

"Ķipars", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Ozolu iela 2, 

Pastende, Talsu 

novads, LV-3251 

85.1 (P 

sadaļa) 
542552 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

94. iestāde 

Valdemārpils 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Saulstariņš", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Jaunā iela 1a, 

Valdemārpils,  

LV-3260 

85.1 (P 

sadaļa) 
404894 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

95. iestāde 

Sabiles pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Vīnodziņa", nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Ventspils iela 10, 

85.1 (P 

sadaļa) 
324772 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

    



Sabile, Talsu 

novads, LV-3294 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

96. iestāde 

Laucienes 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Bitīte”, nod. maks. 

reģ. 

Nr.90009113532, 

“Bitītes”, 

Laucienes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3285 

85.1 (P 

sadaļa) 
218447 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

97. iestāde 

Laidzes 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

„Papardīte”, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

„Bērnudārzs”,  

Laidzes pagasts, 

Talsu novads,  

LV-3280 

85.1 (P 

sadaļa) 
219056 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

98. iestāde 

Vandzenes 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīlīte", nod. maks. 

reģ. 

85.1 (P 

sadaļa) 
256407 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

    



Nr.90009113532,  

“Zīlīte”, Vandzenes 

pagasts, Talsu 

novads, LV-3281 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

99. iestāde 

Talsu Mūzikas 

skola, nod. maks. 

reģ. 

Nr.90009113532, 

Lielā iela 19/21, 

Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

85.52 (P 

sadaļa) 
390141 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

100. iestāde 

Talsu mākslas 

skola, nod. maks. 

reģ. 

Nr.90009113532, 

Lielā iela 25, Talsi, 

Talsu novads, LV-

3201 

85.52 (P 

sadaļa) 
99299 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

101. iestāde 

Valdemārpils 

Mūzikas un 

mākslas skola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Lielā iela 28, 

85.52 (P 

sadaļa) 
123716 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

    



Valdemārpils, 

Talsu novads, LV-

3260 (mūzikas 

nodaļa), 

Raiņa iela 14a, 

Valdemārpils, 

Talsu novads, LV-

3260 – mākslas 

nodaļa 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

102. iestāde 

Sabiles Mūzikas un 

mākslas skola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Ventspils iela 14, 

Sabile, Talsu 

novads, LV-3294 

85.52 (P 

sadaļa) 
99211 

Talsu novada 

domes 

09.07.2009. 

saistošie 

noteikumi 

Nr.2 “Talsu 

novada 

pašvaldības 

nolikums” 

    

103. iestāde 

Talsu novada 

izglītības pārvalde, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Kareivju iela 7, 

Talsi, Talsu nov., 

LV-3201 

85 (P 

sadaļa) 
196029 

Talsu novada 

domes 

13.08.2009. 

lēmums 

Nr.130 

    

104. iestāde 

Talsu novada bērnu 

un jauniešu centrs, 

nod. maks. reģ. 

85.52 (P 

sadaļa) 
170611 

Talsu novada 

domes 

27.08.2009. 

    

https://www.lursoft.lv/adrese/kareivju-iela-7-talsi-talsu-novads-lv-3201
https://www.lursoft.lv/adrese/kareivju-iela-7-talsi-talsu-novads-lv-3201
https://www.lursoft.lv/adrese/kareivju-iela-7-talsi-talsu-novads-lv-3201


Nr.90009113532, 

Brīvības iela 17A, 

Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

lēmums 

Nr.186 

105. iestāde 

Talsu novada 

sporta skola, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Kareivju 12, Talsi, 

Talsu novads, LV-

3201 

85.51 (P 

sadaļa) 
792730 

Talsu novada 

domes 

27.08.2009. 

lēmums 

Nr.192 

    

106. iestāde 

Talsu Galvenā 

bibliotēka, nod. 

maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Brīvības iela 17A, 

Talsi LV-3201 

 

91.01 (P 

sadaļa) 
415247 

Talsu novada 

domes 

17.12.2009. 

lēmums 

Nr.558 

    

107. iestāde 

Talsu novada 

muzejs, nod. maks. 

reģ. 

Nr.90009113532,, 

Kārļa Mīlenbaha 

iela 19, Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

 

 

91.02 (P 

sadaļa) 
383656 

Talsu novada 

domes 

24.09.2009. 

lēmums 

Nr.253 

    



108. iestāde 

Pansionāts 

"Lauciene", reģ. 

Nr. 90000011944, 

„Pansionāts” 

Laucienes pagasts, 

Talsu novads, LV-

3285 

 

87.10 (Q 

sadaļa 
1759087 

Talsu novada 

domes 

24.09.2009. 

lēmums 

Nr.247 

    

109. iestāde 

Talsu Tautas nams, 

nod. maks. reģ. 

Nr.90009113532, 

Lielā iela 19/21, 

Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 

 

85.52 (P 

sadaļa) 
491889 

Talsu novada 

domes 

25.10.2018. 

lēmums 

Nr.457 

    

110. struktūrvienība 

Kinoteātris 

„Auseklis” 

K. Valdemāra iela 

17A, Talsi, Talsu 

novads, LV -3201 

59.14 (J 

sadaļa) 
118715 

Talsu novada 

domes 

25.10.2018. 

lēmums 

Nr.457 

    

111. iestāde 

Sabiles mākslas, 

kultūras un tūrisma 

centrs, nod. maks. 

reģ. 

Nr.90009113532, 

Strautu iela 4, 

Sabile, Talsu 

novads, LV-3294 

85.52 (P 

sadaļa) 
88166 

Talsu novada 

domes 

26.11.2020. 

lēmums 

Nr.538 

    



112. iestāde 

Talsu novada 

Vēlēšanu komisija, 

reģ. Nr. 

 9000903787

9, Kareivju iela 7, 

Talsi, Talsu nov., 

LV-3201 

84 (Q 

sadaļa) 
85500 

Talsu novada 

domes 

31.08.2017. 

lēmums 

Nr.358 

    

113. kapitālsabiedrība 

SIA "Talsu 

televīzija", reģ. Nr. 

40003289155, 

Lielā iela 27, Talsi, 

LV-3201 

60.20 (J 

sadaļa) 
 

Talsu novada 

domes 

23.07.2009. 

lēmums Nr.81 

    

114. kapitālsabiedrība 

SIA "Talsu ūdens", 

reģ. Nr. 

49003000076, 

Raiņa iela 17, 

Talsi, LV-3201 

 

36.00 (E 

sadaļa) 
 

Talsu novada 

domes 

27.03.2014. 

lēmums 

Nr.156 

    

115. kapitālsabiedrība 

SIA "Talsu 

namsaimnieks", 

reģ. Nr. 

41203035896, 

Ezeru laukums 2, 

Talsi, LV-3201 

68.32   

Talsu novada 

domes 

12.11.2009. 

lēmums 

Nr.395 

    

116. kapitālsabiedrība 

SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība 

38.21  

38.11 (E 

sadaļa) 

 

Talsu novada 

domes 

12.11.2009. 

    



"Piejūra"", reģ. Nr. 

40003525848, 

Rīgas iela 1, 

Tukums, LV-3101 

lēmums Nr. 

436 

117. kapitālsabiedrība 

SIA 

"Ziemeļkurzemes 

reģionālā 

slimnīca", reģ. Nr. 

40003246194, 

Inženieru iela 60, 

Ventspils, LV-3601 

86.10 (Q 

sadaļa) 
35000 

Talsu novada 

domes 

29.01.2015. 

lēmums Nr.43 

    

   

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Apstiprināts ar Talsu novada pašvaldības domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61. 

Domes priekšsēdētājs  Sandra Pētersone         

  (vārds, uzvārds)   (paraksts*)   (datums*) 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

mailto:aija.lorence@talsi.lv
mailto:aija.tihovska@talsi.lv


2. pielikums

1. tabula

Inventāra 

numurs

Kadastra 

apzīmējums Adrese Nosaukums

Galvenā 

lietošanas 

veida 

kods

Piederošās 

domājamās 

daļas Skaits

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija 

(īpašumtiesību 

statuss saskaņā 

ar Valsts Zemes 

dienesta datiem)

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 121206 88460060049001

"Gatves", Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov.

"Gatves"-Balgales bērnu dārzs-

skola 1263 1/1 1.00 373535.15 286327.62 87207.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

2 121101 88460060139001

"Grantiņi", Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov. Administratīvā ēka "Grantiņi" 1220 1/1 1.00 39889.74 12429.73 27460.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

3 121104 88460060114001

"Dursupes skola", Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov.

Dursupes skolas ēka  

88460060114   680.1 m2 1263 1/1 1.00 44833.10 33976.66 10856.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

4 121102 88460080062001

"Cerības", Balgales pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā māja "Cerības" 1122 3890/5239 1.00 5498.47 4234.20 1264.27

nekust.īpaš.pirk.līg.Nr.P

R 58/16 no 07.12.2016. Īpašnieks

5 121103 88460060141001

"Rīti", Dursupe, Balgales pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja "Rīti" (24 dz.m.) 1122 3547/9601 1.00 47739.84 17186.67 30553.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

6 121105 88460070087001

"Galtenes muiža", Balgales pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja"Galtenes muiža" 1122 1/1 1.00 12302.15 8857.94 3444.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

7 121206 88460060114002

"Dursupes skola", Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov.

Ēdnīca Dursupes pamatskolas  

79.5 m2 88460060114 1211 1/1 79.50 1471.00 0.00 1471.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

8 14_124360 88460080071002

"Atvari", Balgales pag., Talsu 

nov. Ēka- saldētava "Atvari" 1271 1/1 1.00 630.00 510.54 119.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

9 14_124319 88460060114008

"Dursupes skola", Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov.

Jaunatnes sporta un atpūtas 

centrs 1265 1/1 1.00 544492.75 103318.49 441174.26

 SIA "ECC", 

pieņemšanas akts Nr.14-

00013-0884600 no 

05.02.2014. Īpašnieks

10 14_124350 88460060114009

"Dursupes skola", Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov.

Malkas šķūņa jaunbūve 

Dursupes skolā 1271 1/1 1.00 21177.15 6238.63 14938.52

VĪGANTES SIA,  rēķins 

Nr.VIG-12/2014/79 no 

11.12.2014. Īpašnieks

11 121207 88460060114006

"Dursupes skola", Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov.

Tualete pie Dursupes 

pamatskolas kadastra 

Nr.88460060114  13.4m2 1274 1/1 1.00 103.00 9.86 93.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

12 349 88540090266001

Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Administratīvā ēka Skolas iela 2 

(neizdal.zeme 5.74 ha) 1220 1/1 1.00 70714.32 22567.13 48147.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

13 8502 88545090045001

Skolas iela 6, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Akmeņkaļi -sporta kompleksa 

noliktava,katlu māja 1.00 51223.39 18775.32 32448.07

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

14 8501 88545090045001

Skolas iela 6, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. Akmeņkaļi -sporta komplekss 1265 1/1 1.00 287401.59 102705.63 184695.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

15 0001 88540090293001

Ozolu iela 2, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Bērnudārza ēka  Ozolu iela 2 

Ģibuļu pag. kadastr. 

88540090293 ( 2218.5 m2) 1263 1/1 1.00 505716.85 182824.80 322892.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

16 1234 88540090346001

Skolas iela 1A, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Dz.m Skolas iela 1a / 

Pārvaldnieka  māja/ 1130         1/1 1.00 37489.70 0.00 37489.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Kultūras 

piemineklis 6748 

Talsu novada domes 25.02.2021. lēmumam Nr.61  "Par Talsu novada pašvaldības reorganizācijas plāna 

konstatējumu daļas apstiprināšanu"

Lēmumu daļaKonstatējumu daļa

N.p.k

.

Talsu novada pašvaldības manta,

kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana pēc stāvokļa uz 01.11.2020.

I Būves



17 1235 88540090242001 "Eglāji", Ģibuļu pag., Talsu nov. Dz.m. Eglāji 1122 1/1 1.00 13500.21 6865.54 6634.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

18 1224 88540080087001

"Ābolnieki", Ģibuļu pag., Talsu 

nov. Dz.m.Ābolnieki 1122 1/1 1.00 2044.67 1835.11 209.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

19 1216 88540120211001

"Ciemiņi", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. Dz.m.Ciemiņi 1122 965/2458                                  1/11.00 6745.69 5246.85 1498.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Akts par 

nekust.īpaš.pārval

d.ties. 

nodoš.mājas 

vec.M.Bumbulei 

no 24.01.2014.

20 1218 88540120156001

"Dalbes", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. Dz.m.Dalbes 1122 1/1 1.00 1158.22 289.31 868.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

21 1233 88549000335

"Rojnieki", Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. Dz.m.Rojnieki 1122 1/1 1.00 2101.58 525.33 1576.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

22 08_67 88540090292002

Skolas iela 1B, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Dzīv.māja Pastendes skolas 

dzīvojamā māja,Skolas iela 1b = 

356,2 m2 /Pastendes muižas 

apbūve/ 1122        1/1 1.00 7613.79 0.00 7613.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Kultūras 

piemineklis 6746 

23 1223 88540050065001

"Ozoli", Talsciems, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja  Ozoli, Pastende 1122 470/3491                                  1/11.00 526.38 131.66 394.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

24 1221 88540020051001

"Gravas", Ģibuļu pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā māja Gravas 1110 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

25 1135 88540090334001

"Lejaskurši", Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

Dzīvojamā māja Lejaskurši ar 

saimniecības ēkām 1122 1/1 1.00 1983.78 1780.59 203.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

26 1222 88540120212001

"Oši", Spāre, Ģibuļu pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā māja Oši 1122 5760/15030                              1/11.00 420.42 379.77 40.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

27 08_100 88540090266001

Skolas iela 2, Pastende, 

Ģibuļu pagasts, Talsu novads, 

LV-3251 Kultūras nams 1/1 1.00 224824.10 59107.27 165716.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

28 08_8721 88540120211002

"Ciemiņi", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. Kūts ''Ciemiņi'' Spāre, Ģibuļu pag. 1271 965/2458                                  1/11.00 374.00 91.52 282.48

Talsu nov.pašv.izz.Nr.51 

no 18.04.2016. Īpašnieks

29 1311 88540090242002 "Eglāji", Ģibuļu pag., Talsu nov. Kūts Eglāji 1271 1/1 1.00 374.22 374.22 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

30 1323 88540120212002

"Oši", Spāre, Ģibuļu pag., Talsu 

nov. Kūts Oši 1271 5760/15030                              1/11.00 86.15 70.10 16.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

31 1326 88540050065002

"Ozoli", Talsciems, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. Kūts Ozoli 1271 1341/3491                                1/11.00 83.91 83.91 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

32 1303

Pastende, Ģibuļu pag., Talsu 

nov. Kūts Pastendē pamati 1.00 220.55 220.55 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

33 8854-009029288540090292003

Skolas iela 1, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis   Pastendes skola 

88540090292 1274 1/1 1.00 266.08 233.98 32.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

34 08_8723 88540120211001 ''Ciemiņi''-1A, Spāre, Ģibuļu pag.

Neapdzīvojama telpa ''Ciemiņi''-

1A, Spāre, Ģibuļu pag.= 11.4 m2 1122 112/4916 1.00 787.00 192.72 594.28

Talsu nov.pašv.izz.Nr.51 

no 18.04.2016. Nr.12-

36/11 no 07.01.2016.

35 2952 88540090293007

Ozolu iela 2, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Nojume Pastendes PII Ķipars 

kad.nr. 88540090293 1274 1/1 1.00 4633.26 386.40 4246.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

36 0004 88540090293006

 Pastende, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

Nojume Pastendes PII Ķipars 

kadastra nr.88540090293 platība 

30m2 1274 1/1 1.00 96.00 25.92 70.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

37 8854-0090292

Ozolu iela 2, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nojume-veranda 1.00 544.96 423.77 121.19

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

38 1301 88540120155004

"Spāres muiža", Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Noliktava (šķūnis) Spārē pie 

muižas ansambļa 1274 1/1 1.00 2895.54 2601.52 294.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



39 1318 88540090292005

Skolas iela 1, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Noliktava Pastendē blakus 

brūzim /Pastendes Muižas 

apbūve/ 1252         1/1 1.00 6421.42 0.00 6421.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Kultūras 

piemineklis 6746

40 350 88540150027001

"Pagastmāja", Ģibuļi, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. Pagastmāja 1122 711/4129                                  1/11.00 5816.55 1569.57 4246.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

41 1289 88540090345001005;6;

"Garāžas k-3", Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Pastendes garāžas 3.korpuss = 3 

gb 1242                                        1/11.00 853.72 853.72 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks, noma  

42 08_8773 88540090292001

Skolas iela 1, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Pastendes muižas pils 

(Pastendes pamatskola)-Rietumu 

kāpņu restaurācijas projekts 

/pamatkartiņa IP/ Pils/ 1263 1.00 7136.86 0.00 7136.86

Pieņemš.-nodoš.akts no 

31.05.2017.Valsts 

Kultūras Pieminekļu 

aizsardz.inspekc.finans.lī

g.Nr.GP-FL-76 no 

10.06.2016.,Nr.GP-FL-

79 no 14.06.2016.

Īpašnieks, Kultūras 

piemineklis 6747

43 08_434 88540090255001

"Attīrīšanas iekārtas", Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Ražošanas korpuss - 

Kanalizācijas pārsūknēšanas 

stacija 1251 1/1 1.00 27821.41 18783.77 9037.64

Nostiprinājuma lūg. no 

03.05.2017. Īpašnieks

44 1319 88540120156002

"Dalbes", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. Saimniecības ēka  Dalbes 1274 1/1 1.00 478.59 478.59 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

45 8854-009029288540090292001

Skolas iela 1, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Skolas ēka,Pastendes 

pamatskola  88540090292 

2078.1 m2 1263 1/1 1.00 125138.15 1637.15 123501.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

46 08_8566 88540120155006

"Spāres muiža", Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. Spāres brīvdabas estrāde 1261 1/1 1.00 61403.53 34130.84 27272.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

47 08_8835 88540120221

"Čakstes", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

Spāres feldšeru punkts - moduļa 

tipa ēka /pamati,komunikāciju 

izbūve/ 1264 1.00 35390.00 786.84 34603.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Tiesiskais valdītājs

48 08_77 88540120155001

"Spāres muiža", Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Spāres muiža (Spāres 

pamatskola) =  1335,7m2 1262 1/1 1.00 177911.81 101045.15 76866.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

49 433 88540090255003

"Attīrīšanas iekārtas", Ģibuļu 

pag., Talsu nov. Sūknētava - Sūkņu stacija 1251 1/1 1.00 9836.31 6645.72 3190.59

Nostiprinājuma lūg. no 

03.05.2017. Īpašnieks

50 08_8789 88540120155003

"Spāres muiža", Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis (malkai) Spāres 

pamatskola, ''Spāres 

muiža'',Spāre,Ģibuļu pag. 1274 1/1 1.00 246.00 24.66 221.34

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.52 no 

19.06.2018. Īpašnieks

51 08_76 88540090292005

Skolas iela 1, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis 877,1 m2 , Skolas iela 1 

ar Depo /Pastendes muižas 

apbūve/ 1252        1/1 1.00 4117.12 206.01 3911.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Kultūras 

piemineklis 6746 

52 1324 88540120212003

"Oši", Spāre, Ģibuļu pag., Talsu 

nov. Šķūnis Oši 1274 5760/15030                              1/11.00 147.77 123.04 24.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

53 3410 88540050065003

"Ozoli", Talsciems, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. Šķūnis Ozoli 1274 2211/3491                                1/11.00 18.43 18.43 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

54 15 88580030166001

"Gaismas", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. Dzīv.ēka GAISMAS 1122 1/1 1.00 1975.03 182.46 1792.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

55 11 88580030168001

"Saulgriezes", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. Dzīv.ēka SAULGRIEZES 1122 1/1 1.00 35299.57 6610.75 28688.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

56 13 88580030169001

"Saulkrasti", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. Dzīv.ēka SAULKRASTI 1122 1/1 1.00 20373.93 1884.67 18489.26

Talsu nov.pašv 

.jurid.n.izz.no 

15.05.2018. Īpašnieks

57 14 88580030170001

"Skaistkalni", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. Dzīv.ēka SKAISTKALNI 1122 1/1 1.00 32121.44 2971.32 29150.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

58 12 88580030167001

"Vēsmas", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. Dzīv.ēka VĒSMAS 1122 1/1 1.00 36746.26 36739.15 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

59 09_379 88580030177008

"Strīķi", Tiņģere, Īves pag., Talsu 

nov.

Lauku saimniecību nedzīvojamā 

ēka ''Strīķi'',Tiņģere,Ives pag.= 

70.80 m2 1271 1/1 1.00 751.00 13.86 737.14

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.13 no 

01.02.2018., Nr.12-

36/688 no 09.11.2017. Īpašnieks

60 17 88580030171002 Tiņģere, Īves pag., Talsu nov. Malkas šķūnis 1.00 5672.99 3506.37 2166.62

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti



61 12120 88580030165003

"Bērnudārzs", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov.

Pagrabs Pirmsskolas izglītības 

iestāde ''Kamoliņš'' = 69.0 m2 1274 1/1 1.00 49.00 13.16 35.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa īpašnieks

62 121218 88580030165001

"Bērnudārzs", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov.

Pirmsskolas izglītības iestāde 

''Kamoliņš'' = 640.3 m2 1263 1/1 1.00 20348.01 14798.43 5549.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa īpašnieks

63 239 Tiņģere, Īves pag., Talsu nov.

Sporta un atpūtas kompleksa 

1.kārta 1.00 28513.36 9500.91 19012.45

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

64 12119 88580030165002

"Bērnudārzs", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov.

Šķūnis Pirmsskolas izglītības 

iestāde ''Kamoliņš'' = 45.0 m2 1274 1/1 1.00 152.00 39.95 112.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

65 20 88580030171001

"Pils", Tiņģere, Īves pag., Talsu 

nov. Tiņģeres pils 1220 1/1 1.00 274693.04 50285.74 224407.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

66 15_3 88640020129001

"Briežragi", Ķūļciema pag., 

Talsu nov. Dzīv.māja "Briežragi" 1110 1/1 1.00 138204.19 42843.29 95360.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

67 15_506 88640030147004

"Tautas nams", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis Ķūļciema BLPC = 

79.5 m2 1274 1/1 1.00 17919.04 3585.60 14333.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

68 15_499 88640010144002

"Jādekši", Ķūļciema pag., Talsu 

nov.

Šķūnis ''Jādekši''-1, Ķūļciema 

pag. 1274 465/2582                                  1/11.00 45.20 10.92 34.28

Talsu nov.paš.izz.Nr.66 

no 07.06.2016., Nr.12-

36/238 no 25.04.2016. Īpašnieks

69 15_500 88640010144003

"Jādekši", Ķūļciema pag., Talsu 

nov.

Šķūnis ''Jādekši''-1, Ķūļciema 

pag. 1274 465/2582                                  1/1 1.00 59.97 14.28 45.69

Talsu nov.paš.izz.Nr.66 

no 07.06.2016., Nr.12-

36/238 no 25.04.2016. Īpašnieks

70 15_2 88640030147001

"Tautas nams", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

Tautas nama ēka "Nīči"  = 211,9 

m2 1261 1/1 1.00 219774.10 18534.10 201240.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa,  Projekts Nr.11-

08-L32100-000073

" Ķūļciema brīvā laika 

pavadīšanas centra 

rekonstrukcija" Īpašnieks

71 02_9664

"Stūrīši", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Artēziskā aka 1.00 1696.06 1696.06 0.00

LR Veselības ministrija, 

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

72 02_9185 88680080016001

"Stūrīši", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Attīrīšanas iekārtu ēka = 195.6 

m2 1251 1/1 1.00 12023.00 934.36 11088.64

Talsu nov.pašv. 

jurid.n.izz.Nr.111 no 

11.08.2017.,izz.Nr.12-

36/227 no 06.04.2017. Īpašnieks

73 2044 88680140027002

"Stūrīši", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Baznīca, ''Stūrīši'',Leprozorijs 

=155.50 m2 1272 1/1 1.00 1933.10 1372.94 560.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

74 2026 88680070058001

"Bērnudārzs", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov.

Bērnudārza ēka Laidzes PII  

"Papardīte", 88680070058, 

(1258,2 m2) 1263 1/1 1.00 85716.66 25715.45 60001.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

75 2049 88680140027010

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Darbnīca - 

noliktava,''Stūrīši'',Leprozorijs 

=159,0 m2 1251 1/1 1.00 613.33 613.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

76 02_9626 88680100012002 "Skola", Laidzes pag., Talsu nov.

Darbnīcas pamatskolā = 118.9 

m2 1263 1/1 1.00 42412.96 29265.22 13147.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, arTalsu 

nov.domes 

lēm.Nr.490 no 

29.11.2018.,Nr.77 

no 14.02.2019. 

nodots 

bezatlīdz.LIETOŠA

NĀ- biedr.''Latvijas 

Sarkanais 

krusts''no 

01.09.2019.līdz30.

08.2049.

77 1005 88680070194001

"Līgas", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja '' Līgas'' 1122 1/1 1.00 3917.17 1684.66 2232.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

78 1004 88680070192001 "Smilgas", Laidze, Laidzes pag., Talsu nov.Dzīvojamā māja - ''Smilgas'' 1122 1/1 1.00 4538.96 2451.40 2087.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

79 1028 88680070182001

Arodi", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov., Dzīvojamā māja ''Arodi'' 1212 1.00 66231.68 19007.44 47224.24

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

Īpašumtiesības 

nav reģistrētas



80 1003 88680070190001

"Jāņkalni 2", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Jāņkalni - 2'' 1122 1/1 1.00 1108.42 621.02 487.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

81 1021 88680070159001

"Kalmes", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Kalmes'' 1122 1/1 1.00 1087.07 593.99 493.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

82 1017 88680070170001

"Liepas", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Liepas'' 1122 1/1 1.00 4275.73 3420.91 854.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

83 1034 88680140027017

"Stūrīši 17", Stūrīši, Laidzes 

pag., Talsu nov.

Dzīvojamā māja Nr.1,''Stūrīši'' 

17,Leprozorijs = 318.30 m2 1122 1/1 1.00 4050.66 2268.58 1782.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

84 1036 88680140027001

"Stūrīši 1", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Dzīvojamā māja Nr.3 ''Stūrīši'' 1, 

Leprozorijs= 549.50 m2 1122 1/1 1.00 1084.26 1062.88 21.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

85 1038 88680140027006

"Stūrīši 6", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Dzīvojamā māja Nr.5,''Stūrīši'' 

6,Leprozorijs = 107.30 m2 1121 1/1 1.00 312.78 312.78 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

86 1026 88680080002003 "Odiņi", Laidzes pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Odiņi'' 1122 1/1 1.00 855.15 501.68 353.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

87 1027
88680070183001 "Pils", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Pils'' 1122 1.00 11207.96 5973.42 5234.54

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

Īpašumtiesības 

nav reģistrētas

88 02_1037 88680140027005

"Stūrīši 5", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Dzīvojamā māja ''Stūrīši 

5'',Leprozorijs = 469.10 m2 1122 1/1 1.00 2184.22 2162.85 21.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

89 1024 88680080002004

"Zvejas", Laidzes pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā māja ''Zvejas'' 1122 1/1 1.00 2747.57 1481.26 1266.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

90 1030 88680120146002

"Zvirgzdi 2", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Zvirgzdi - 2'' 1122 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

91 1031 88680120147004

"Zvirgzdi 4", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Zvirgzdi - 4'' 1122 1/1 1.00 1728.79 1003.15 725.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

92 1033 88680120149006

"Zvirgzdi 6", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Zvirgzdi - 6'' 1122 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

93 1035 88680140027004

"Stūrīši 4", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Ēdnīca-dzīvojamā ēka,''Stūrīši'' 

4,Leprozorijs = 455.80 m2 1211 1/1 1.00 7388.46 1854.52 5533.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

94 2031 88680070183002  Laidzes pag., Talsu nov.

Ēka ''Darba rīku noliktava'' pie 

"Pils" 1.00 357.14 357.14 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

Īpašumtiesības 

nav reģistrētas

95 2048 88680140027011

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Galdnieku 

darbnīca,''Stūrīši'',Leprozorijs = 

52.50 m2 1251 1/1 1.00 312.78 206.88 105.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

96 02_9657 88680140026025

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov., Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža 1242 1.00 135.17 135.17 0.00

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

97 02_9658 88680140026025

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža 1242 2.00 135.17 135.17 0.00

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

98 02_9659 88680140026027

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža 1242 1.00 177.86 177.86 0.00

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

99 02_9660 88680140026028

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža 1242 1.00 128.06 128.06 0.00

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

100 02_9661 88680140026029

"Stūrīši", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža 1242 1.00 132.33 132.33 0.00

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

101 02_9662 88680140026030

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža 1242 1.00 170.74 170.74 0.00

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

102 02_9663 88680140026031

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža 1242 1.00 719.97 719.97 0.00

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

103 2035 88680120158001

"Garāžas", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. Garaža Zvirgzdos 1242 2/7 1.00 1309.04 698.50 610.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



104 02_9656 88680140026023

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Garaža, 4 auto 1242 1.00 1955.03 1872.14 82.89

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

105 2017  Laidze, Laidzes pag., Talsu nov. Garāža ''Centrs'' pie "Jasmīni" 1242 1.00 284.57 152.16 132.41

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

106 2033 88680120150001

"Garāžas", Paugurciems, 

Laidzes pag., Talsu nov., Garāžas ''Paugurciemā-1'' 1242 1.00 1573.70 839.00 734.70

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

107 2023 88680070173001 Laidze, Laidzes pag., Talsu nov. Garāžu komplekss ''Auto'' pie pils 1242 1/1 1.00 1120.51 597.68 522.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs

108 2055 88680140027020 Hlorētava

Kanalizācijas ierīkošanas 

māja,''Stūrīši'',Leprozorijs = 7.90 

m2, 2 esoši septiķi 1251 1/1 1.00 89.94 34.90 55.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, SIA 

Talsu ūdens 

apsaimniekošanā 

no 01.01.2017.

109 02_9625 88680100012001 "Skola", Laidzes pag., Talsu nov. Laidzes skolas ēka = 1190.5 m2 1130 1/1 1.00 94889.26 87310.78 7578.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, ar  

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.490 no 

29.11.2018.,Nr.77 

no 14.02.2019. 

nodots 

bezatlīdz.LIETOŠA

NĀ- biedr.''Latvijas 

Sarkanais 

krusts''no 

01.09.2019.līdz30.

08.2049.

110 2022 88680070173001

"Jasmīnu kūts", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. Lopu kūts ''Jasmīni'' 1271 1.00 4110.68 4110.68 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs

111 2021  Laidze, Laidzes pag., Talsu nov. Lopu kūts ''Pūpoli'' 1.00 1578.32 1380.87 197.45

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

112 2019

"Jasmīnu kūts", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. Malkas šķūnis ''Jasmīni'' 1.00 383.82 383.82 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

113 02_9628 88680100012003 "Skola", Laidzes pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis pamatskolā = 

114.5 m2 1.00 480.93 480.93 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

ArTalsu 

nov.domes 

lēm.Nr.490 no 

29.11.2018.,Nr.77 

no 14.02.2019. 

nodots 

bezatlīdz.LIETOŠA

NĀ- biedr.''Latvijas 

Sarkanais 

krusts''no 

01.09.2019.līdz30.

08.2049.

114 02_9627 88680100012004 "Skola", Laidzes pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis pamatskolā = 29.3 

m2 1.00 150.82 150.82 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

ArTalsu 

nov.domes 

lēm.Nr.490 no 

29.11.2018.,Nr.77 

no 14.02.2019. 

nodots 

bezatlīdz.LIETOŠA

NĀ- biedr.''Latvijas 

Sarkanais 

krusts''no 

01.09.2019.līdz30.

08.2049.

115 2010 88680070180001

"Jasmīnu klēts", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. Malkas šķūnis-klēts ''Jasmīni'' 1274 1/1 1.00 355.72 355.72 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs



116 2056 88680070126001

"Mežrozes", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. Mežrozes - BLPC 1220 1/1 1.00 253761.02 83741.26 170019.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekta 

Līg.Nr.08-08-L32100-

000093; rek.2.kārta 

ELFLA Nr.10-08-L32100-

000184 Īpašnieks

117 2041 88680120154001

"Zvirgzdu pansija", Zvirgzdi, 

Laidzes pag., Talsu nov. Pansija ''Zvirgzdi'' 1130 1/1 1.00 49439.02 14461.12 34977.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Talsu 

nov.domes 

lēm.Nr.260 no 

25.06.2020.par 

nedz.telpas nomu 

SIA 

''Gabriēla''nomas 

līg.Nr.DI 21/12 no 

21.02.2012.,līg.sp

ēkā līdz 

01.03.2022.

118 02_9135 88680140026034

"Mācītājmāja", Stūrīši, Laidzes 

pag., Talsu nov.

Pirts  ''Mācītājmāja'', Stūrīši, 

Laidzes pag. 1274 4750/19360 1.00 98.00 31.35 66.65

Talsu nov. 

pašv.izz.Nr.24 no 

04.03.2014., LR MK 

rīk.Nr.301 no 

03.06.2010., akts par 

nekust.īpaš.neprivatiz.d. 

no 02.12.2011. Īpašnieks

119 2039 88680120012013

"Žagari", Zvirgzdi, Laidzes pag., 

Talsu nov. Pirts Zvirgzdos "Žagari" 1274 1/1 1.00 6851.13 2467.02 4384.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

120 02_9175 88680140027016

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Podniecības darbnīca ''Stūrīši'', 

Laidzes pag. 1274 1/1 1.00 65405.44 12360.70 53044.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

121 02_9666

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov. Sakaru tornis internetam 1.00 6974.86 3098.12 3876.74

LR Veselības ministrija,  

pieņ.-nod.akta no 

01.04.2020.

122 2046 88680140027019

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Slimnīca divstāvu 

''Stūrīši'',Leprozorijs = 609.90 m2 1130 1/1 1.00 105695.62 6713.18 98982.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

123 2045 88680140027018

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Slimnīca trīsstāvu 

''Stūrīši'',Leprozorijs = 1287,0 m2 1130 1/1 1.00 430859.19 27142.23 403716.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, apkures 

sist.pārbūve-

līg.22.01.2009.SIA Jek-

SAN,evakuācijas izejas 

ierīkoš.-

līg.05.10.2009.SIA 

Erteks,bruģa izbūve-

līg.01.07.2011.SIA 

Prestons,BLPC-

proj.līg.16.01.2012.SIA 

Erteks,būvdarbi-SIA 

Erteks Īpašnieks

124 2053 88680140027008

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Sūkņu māja + malkas 

šķūnis,''Stūrīši'',Leprozorijs 

=35.30 m2 1251 1/1 1.00 85.00 85.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

125 02_9177 88680080016003  Laidzes pag., Talsu nov.

Sūkņu māja ''Bioloģiskie 

attīrīšanas dīķi'' (attīrīšanas 

iekārtu baseini,nosēddīķi)= 15.6 

m2 1251 1/1 1.00 300.00 50.10 249.90

Talsu nov 

.pašv.izz.Nr.12-36/228 

no 06.04.2017. Īpašnieks

126 2054 88680140027007

"Stūrīši ", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Sūkņu māja,''Stūrīši'',Leprozorijs 

= 23.70 m2 1251 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

127 02_9134 88680140026033  Stūrīši, Laidzes pag., Talsu nov.

Šķūnis   ''Mācītājmāja'', Stūrīši, 

Laidzes pag. 1274 1/1 1.00 49.00 15.96 33.04

Talsu nov. 

pašv.izz.Nr.24 no 

04.03.2014.,LR MK 

rīk.Nr.301 no 

03.06.2010., akts par 

nekust.īpaš.neprivatiz.d. 

no 02.12.2011. Īpašnieks



128 2050 88680140027012

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Šķūnis - 

garāža,''Stūrīši'',Leprozorijs = 

41.10 m2 1274 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

129 2052 88680140027014

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Šķūnis - 

noliktava,''Stūrīši'',Leprozorijs = 

281.70 m2 1274 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

130 2047 88680140027015

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Veļas 

mazgātava,''Stūrīši'',Leprozorijs = 

274.0 m2 1251 1/1 1.00 857.91 566.46 291.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

131 2051 88680140027013

"Stūrīši 8", Stūrīši, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Zirgu kūts, ''Stūrīši'',Leprozorijs = 

70.80 m2 1271 1/1 1.00 286.62 66.49 220.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

132 815 88700110187001

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Bērnudārza ēka Laucienes PII 

Bitīte Kad. 88700110187 ( 

pl.1181.70) 1263 1/1 1.00 310425.57 102440.54 207985.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

133 816 88700110079001

"Bērnudārza katlu māja", 

Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov.

Bērnudārza Laucienes PII Bitīte 

katlu māja 88700110079 1251 1/1 1.00 525.04 68.29 456.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

134 992 88700110200002

"Laucienes pamatskola", 

Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov.

Brīvā laika pavadīšanas centrs 

Lauciene 88700110200   362.7 

m2 1261 1.00 258618.35 25862.06 232756.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

135 35 88700060035001 "Meldri", Laucienes pag., Talsu nov.Dzīv.māja 1/2 Meldri 1121 1/2 1.00 192.80 146.98 45.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Tiesiskais valdītājs

136 34 88700060026001

"Mētras", Laucienes pag., Talsu 

nov. Dzīv.māja 1/2 Mētras 1121 1/1 1.00 207.03 155.63 51.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Tiesiskais valdītājs

137 38 88700170072001

"Brieži", Laucienes pag., Talsu 

nov. Dzīv.māja Brieži 1121 1/1 1.00 660.21 462.62 197.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš.no 

08.09.2014.

138 39 88700110182001

"Brīvnieki", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. Dzīv.māja Brīvnieki 494/1528 d.d. 1122 494/1528           1/1 1.00 246.28 192.33 53.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš. no 

08.09.2014.

139 44 88700080149001

"Dižozoli", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov. Dzīv.māja Dižozoli 1121 1/1 1.00 43.11 37.70 5.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš.no 

08.09.2014.

140 33 88700140022001

"Dzirksteles", Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīv.māja Dzirsteles 

14020/17860 d.d. 1122 14020/17860      1/1 1.00 1096.39 475.49 620.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš.no 

08.09.2014.

141 43 88700190021001

"Kalnāji", Laucienes pag., Talsu 

nov. Dzīv.māja Kalnāji 1122 1/1 1.00 1418.46 1064.23 354.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš.no 

08.09.2014.

142 27 88705040001  Laucienes pag., Talsu nov.

Dzīv.māja Kraujas 1585/3513 

d.d. 1122 1585/3513 1.00 248.79 144.43 104.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

143 31 88700070030001

"Mazokte", Laucienes pag., 

Talsu nov. Dzīv.māja Mazokte 1122 1/1 1.00 1122.36 1021.57 100.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš. no 

09.09.2014.

144 15  Laucienes pag., Talsu nov. Dzīv.māja Medņi ar saimn.ēkām 1.00 1086.85 108.89 977.96

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

145 68 88700180082001

"Mežuļi", Laucienes pag., Talsu 

nov. Dzīv.māja Mežuļi ar saimn.ēkām 1110 1.00 3238.46 1068.75 2169.71

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

Īpašumtiesības 

nav reģistrētas

146 36 88700100085001

"Odre", Odre, Laucienes pag., 

Talsu nov. Dzīv.māja Odre 1122 1/1 1.00 2141.42 198.30 1943.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš.no 

08.09.2014.



147 18 88700110265001

"Sarmas", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. Dzīv.māja Sarmas 404/5418 d.d. 1122 404/5418            1/1 1.00 1189.99 488.30 701.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

148 25 88700170073001

"Silavas", Laucienes pag., Talsu 

nov. Dzīv.māja Silavas 3238/3671 d.d. 1122 3238/3671         1/1 1.00 1961.76 1373.48 588.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

akts par 

pārvaldīš.tiesību 

nodoš. no 

08.09.2014.

149 10_1292 88700170035013

"Ausekļi", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Dzīvojamā ēka 

''Ausekļi'',Laucienes 

pag./pansionāts ''Lauciene''-

darbinieku ēka/ 1122 1/1 1.00 53815.86 7085.93 46729.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

150 10_78 88700110276001

"Gaismas", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja 18 Gaismas

1122

30880/92947 1.00 28411.90 25995.05 2416.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

151 56

 Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov. Gāzes noliktava 1.00 364.54 73.21 291.33

Nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

152 55 88700110271001

"Laucienes kultūras nams", 

Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov. Laucienes kultūras nams 1261 1/1 1.00 36309.87 961.83 35348.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

153 10_51 88700110267001

"Ambulance", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. Laucienes pag.feldšeru punkts 1264 1/1 1.00 17605.67 640.79 16964.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

proj.Nr.9.3.2.0/19/A/057 

''Veselības aprūpes 

infrastruktūras 

uzlabošana Talsu 

novadā'' Īpašnieks

154 IP30_73 88700110200001

"Laucienes pamatskola", 

Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov.

Laucienes skolas ēka   

88700110200   1207.2 m2 1263 1/1 1.00 1057945.64 980504.20 77441.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

155 605 88700110200005

"Laucienes pamatskola", 

Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov.

Laucienes sporta zāle /Sporta 

centrs ''Lauciene''/ 1265 1.00 990181.03 86138.24 904042.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašumtiesības 

nav reģistrētas

156 10_1227

 Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov.

Mājiņa - pārvietojamā tipa moduļa 

konstrukcija 1.00 2462.35 616.05 1846.30

ROA Modul SIA, R.Nr. 

ROA 0015-03/2016 no 

17.03.2016., 

Specif.Nr.ROA 974-

09/2015 un līg.Nr.006-

03/2016, pieņ.-

nodoš.akts Nr.PNA 032-

03/16 no 17.03.2016. Īpašieks

157 828  88700110187009

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Nojume PII Bitīte 31.7 kvm., Kad. 

88700110187 1274 1/1 1.00 77.00 20.64 56.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

158 830  88700110187006

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Nojume PII Bitīte 31.7 kvm., Kad. 

88700110187 1274 1/1 1.00 77.00 20.64 56.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

159 829 88700110187008

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Nojume PII Bitīte 31.8 kvm., Kad. 

88700110187 1274 1/1 1.00 77.00 20.64 56.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

160 827 88700110187005

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Nojume PII Bitīte 31.8., Kad. 

88700110187 1274 1/1 1.00 77.00 20.64 56.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

161 826 88700110187002

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Noliktava  PII Bitīte 39,9 kvm., 

KAD. 88700110187 1274 1/1 1.00 128.00 34.56 93.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

162 1 88700110269001

"Pagastmāja", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. Pagastmāja 1220 1/1 1.00 449626.91 298726.01 150900.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

163 831 88700110187003

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

Pagrabs PII Bitīte 19.8 kvm., 

KAD. 88700110187 1274 1/1 1.00 152.00 40.80 111.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

164 442 88700130030001

"Pļavu skola", Laucienes pag., 

Talsu nov.

Pļavu pamatskola-Pļavmuižas 

saieta nams 1263 1/1 1.00 18947.52 5684.28 13263.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Proj. "Pļavmuižas 

saieta nama vienkāršotā 

rekonstrukcija", Nr.11-08-

ZL12-Z401101-000019 Īpašnieks



165 603 88700110268001

"Sagāde", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. Sagāde 1252 1/1 1.00 654.52 85.66 568.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

166 72

 Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov. Saimn.ēka - kūts Kurzemnieki 1.00 2622.35 1136.11 1486.24

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

167 9 88700110278003

 Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov.

Saimn.ēka Kļavas 3240/37630 

d.d. 1274 3240/37630 1.00 39.53 38.55 0.98

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

168 121206 88700110200004

"Laucienes pamatskola", 

Lauciene, Laucienes pag., Talsu 

nov.

Šķūnis/Noliktava 23.4 m2  

88700110200 1274 1/1 23.40 62.00 16.80 45.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

169 04_9196

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov.

Aktīvās atpūtas centrs 

Mundigciemā 1.00 30513.78 279.73 30234.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.18.08.AL35-

A019.2201-000014 

''Telpu atjaunoš.darbi 

aktīvās atpūtas centra 

izv.Mundigciemā''Saulst

ari'

170 1092

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov.

Bibliotēkas rekonstrukcija 

Dižstendē 1.00 31593.83 10527.41 21066.42

LAD līguma Nr. 08-08-

L32100-000094

171 088 88720060089001

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov.

Dzīv.ēka "Baltiņi" 218/1249 

domājamās daļas 1122 218/1249           1/1 1.00 9606.60 1075.96 8530.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana 

05.11.2008. Īpašnieks

172 091 88720060085001

"Brūži", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīv.ēka "Brūži" 5902/13226 

domājamās daļas 1122 5902/13226 1.00 29278.60 3271.11 26007.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

173 099 88720130051001

"Liepziedi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov. Dzīv.ēka "Liepziedi" = 72.6 m2 1110 1/1 1.00 3692.35 2739.51 952.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Lietotājs

174 078 88720060100001

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīv.ēka "Pārupes" 466/3324 

domājamās daļas 1122 466/3324           1/1 1.00 1283.23 295.56 987.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

175 082 88720040111003

"Saulstari", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Dzīv.ēka "Saulstari" 8891/12211 

domājamās daļas 1130 8891/12211 1.00 34536.53 3844.23 30692.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

VZD izziņas no 

05.11.2008. Īpašnieks

176 093 88720060091001

"Vecbaloži", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīv.ēka "Vecbaloži" 860/1667 

domājamās daļas 1122 860/1667           1/1 1.00 2403.30 538.01 1865.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

177 096 88720130069001

"Vecbirzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīv.ēka "Vecbirzmaļi" 490/1367 

domājamās daļas 1122 490/1367            1/1 1.00 809.93 182.27 627.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

178 04_083a 88720040176001025

"Saullēkti", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. Dzīvojamā ēka "Saullēkti"-25 1122 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

179 037 88720060098001

"Garāžas", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. Garāža 1242 1/1 1.00 884.29 124.31 759.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

180 04_078-3 88720060100010

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Garāža "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324            1/1 1.00 78.40 58.59 19.81

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 05.11.2008., 

akts no 1999.g. 

3.novembra Īpašnieks



181 04_078-5 88720060100007

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Garāža "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324            1/1 1.00 120.89 90.61 30.28

Ņemts uzskaitē 

pēcValsts Zemes 

dienesta izziņas no 

05.11.2008., akts no 

1999.g. 3.novembra Īpašnieks

182 394 88720060059009

"Lībagu sākumskola", Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Katlu mājas ēka - Lībagu 

sākumskolā 8872 006 0059009  

19.7 m2 1251 1/1 1.00 226.24 29.27 196.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

izziņas no 05.11.2008. Īpašnieks

183 047 88720060089002

"Baltiņi", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Kūts  Baltiņi 218/1249 

domājamās daļas 1271 218/1249          1/ 1 1.00 371.54 86.46 285.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

184 04_099-2 88720130051002

"Liepziedi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov. Kūts "Liepziedi" = 17.6 m2 1274 1/1 1.00 274.61 203.88 70.73

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 05.11.2008., 

akts no 

1998.g.1.septembra Lietotājs

185 039 88720060100002

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Kūts "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1271 466/3324           1/1 1.00 171.14 45.30 125.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts  

05.11.2008. Īpašnieks

186 04_096-1 88720130069002

"Vecbirzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Kūts "Vecbirzmaļi" 490/1367 

domājamās daļas 1271 490/1367           1/1 1.00 168.31 124.96 43.35

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 05.11.2008., 

zemesgrāmatu apliecība 

26.10.2005. Īpašnieks

187 042 88720040182001

"Kūts", Mundigciems, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Kūts (Mundigciems) 571/1000 

domājamās daļas 1271 571/1000 /  321/500 1.00 2456.87 272.12 2184.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

188 070 88720060087010

"Alejas", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Kūts Alejas 897/4358 domājamās 

daļas 1274 897/4358            1/1 1.00 64.73 14.54 50.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana 

05.11.2008. Īpašnieks

189 058 88720130057002

"Birzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Kūts Birzmaļi,Lībagu pag.  

/dom.daļas = 2670/5259/ 1271 2670/5259          1/1 1.00 720.63 161.05 559.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

190 061 88720070066002 "Strauti", Lībagu pag., Talsu nov.

Kūts Strauti 447/2376 

domājamās daļas 1271 447/2376 1.00 121.00 31.47 89.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

191 053  Lībagu pag., Talsu nov. Kūts strādnieku 1.00 3194.70 2983.43 211.27

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

192 034 88720170078001

"Tautas nams", Lībagi, Lībagu 

pag., Talsu nov. Lībagu pagasta Tautas nams 1121 1/1 1.00 9777.98 1089.46 8688.52

Pārvērtēšana 

05.11.2008. Īpašnieks

193 183 88720060059001

"Lībagu sākumskola", Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Lībagu sākumskola (bērnudārza 

un sākumskolas ēka) 8872 006 

0059 ,1176.9 m 2 1263 1/1 1.00 17148.45 6005.14 11143.31

 Talsu rajona Tautas 

deputātu padomes 

izpildu komitejas 

rīkojums no Nr.31 no 

04.03.1983.;Ēka nodota 

ekspluatācijā 

26.09.1983.g.  

Pārvērtēts pēc VZD 

izziņas no 05.11.2008. Īpašnieks

194 183 88720060059012

"Brīvā laika centrs", Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Lībagu sākumskolas sporta zāle 

ar palīgtelpām 1.kārta 1265 1/1 1.00 619113.70 198105.27 421008.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa,Pārvērtēts  

05.11.2008. Īpašnieks

195 033 88720170079001 "Skola", Lībagu pag., Talsu nov. Lībagu skolas ēka 1262 1/1 1.00 18715.03 2082.39 16632.64

Pārvērtēts pēc VZD 

izziņas no 05.11.2008. Īpašnieks

196 184 "Skola", Lībagu pag., Talsu nov. Malkas šķūnis 1.00 1752.11 1636.45 115.66

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

197 343 "Skola", Lībagu pag., Talsu nov. Malkas šķūnis  "Skolas" 1.00 317.30 296.82 20.48

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti



198 340 88720170078002

"Tautas nams", Lībagi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis - Lībagu pagasta 

nams (vecais) 1274 1/1 1.00 234.77 176.41 58.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

199 035 88720040111002

"Pagastmāja", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis (pie 

administratīvās ēkas) 1274 1/1 1.00 315.88 240.66 75.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēts pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Lietotājs

200 7778 "Skola", Lībagu pag., Talsu nov. Nojume Lībagu sākumskolā 1.00 10160.10 0.00 10160.10

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

201 04_9179 88720040218001

"Angārs", Mundigciems, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Noliktava 

''Angārs'',Mundigciems,Lībagu 

pag. = 435.10 m2 1252 1/1 1.00 12933.00 1365.91 11567.09

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izziņa Nr.33 no 

11.05.2018., Īpašnieks

202 04_001 88720040111001

"Pagastmāja", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. Pagastmāja (administrācijas ēka) 1220 1/1 1.00 40770.97 1277.88 39493.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.9.3.2.0/19/A/057 

''Veselības aprūpes 

infrastruktūras 

uzlabošana Talsu 

novadā'', pārvērtēts pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

203 04_079-2 88720060104002

"Dižstendes stacija", Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Pagrabs "Dižstendes stacija" 

407/950 domājamās daļas 1274 407/950             1/1 1.00 72.54 9.37 63.17

ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas (inven.lieta 

Nr.171) Īpašnieks

204 04_078-1 88720060100008

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Pagrabs "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324           1/1 1.00 61.24 7.79 53.45

Ņemta uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 05.11.2008., 

akts no 

1999.g.3.novembra Īpašnieks

205 04_078-2 88720060100009

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Pagrabs "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324           1/1 1.00 45.87 5.48 40.39

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 

2008.g.5.nov., akts no 

1999.g.3.novembra Īpašnieks

206 04_078-4 88720060100011

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Pagrabs "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324           1/1 1.00 34.50 4.75 29.75

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 

2008.g.5.nov., akts no 

1999.g.3.novembra Īpašnieks

207 04_078-7 88720060100003

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Pagrabs "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324           1/1 1.00 23.14 3.16 19.98

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 

2008.g.5.nov., akts no 

1999.g.3.novembra Īpašnieks

208 069 88720060087009

"Alejas", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Pagrabs Alejas 897/4358 

domājamās daļas 1274 897/4358           1/1 1.00 69.71 8.42 61.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana 

05.11.2008. Īpašnieks

209 04_1000 A 88720060089003

"Baltiņi", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Šķūnis "Baltiņi" 218/1249 

domājamās daļas 1274 218/1249           1/1 1.00 163.82 60.30 103.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008.S Īpašnieks

210 04_079-1 88720060104003

"Dižstendes stacija", Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Šķūnis "Dižstendes stacija" 

407/950 domājamās daļas 1274 407/950             1/1 1.00 69.49 52.37 17.12

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

datiem no 05.11.2008. 

izziņas, 05.11.2008. pēc 

VZD izdotās 

inventarizācijas lietas Īpašnieks

211 04_099-1 88720130051003

"Liepziedi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov. Šķūnis "Liepziedi"  = 88.3 m2 1274 1/1 1.00 293.11 217.17 75.94

 LiepziediŅemts uzkaitē 

pēc Valsts Zemes 

dienesta datiem  no 

05.11.2008., akts no 

1998.g.1.septembra Lietotājs



212 04_078-10 88720060100006

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324           1/1 1.00 44.68 33.61 11.07

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 

2008.g.5.nov., akts no 

1999.g.3.novembra Īpašnieks

213 04_078-8 88720060100004

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324          1/1 1.00 21.74 17.16 4.58

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 

2008.g.5.nov., akts no 

1999.g.3.novembra Īpašnieks

214 04_078-9 88720060100005

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis "Pārupi" 466/3324 

domājamās daļas 1274 466/3324          1/1 1.00 20.15 15.58 4.57

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 

2008.g.5.nov., akts no 

1999.g.3.novembra Īpašnieks

215 04_096-2 88720130069003

"Vecbirzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis "Vecbizmaļi" 490/1367 

domājamās daļas 1274 490/1367           1/1 1.00 73.96 55.41 18.55

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 05.11.2008., 

zemesgrāmatu apliecība 

26.10.2005. Īpašnieks

216 04_096-3 88720130069005

"Vecbirzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis "Vecbizmaļi" 490/1367 

domājamās daļas 1274 490/1367           1/1 1.00 40.81 30.45 10.36

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 05.11.2008., 

zemesgrāmatu apliecība 

26.10.2005. Īpašnieks

217 04_096-4 88720130069004

"Vecbirzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis "Vecbizmaļi" 490/1367 

domājamās daļas 1274 490/1367           1/1 1.00 39.78 30.45 9.33

Ņemts uzskaitē pēc 

Valsts Zemes dienesta 

izziņas no 05.11.2008., 

zemesgrāmatu apliecība 

26.10.2005. Īpašnieks

218 057 88720130057003

"Birzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis Birzmaļi,Lībagu pag. 

/dom.daļas= 2670/5259 / 1274 2670/5259         1/1 1.00 171.32 124.95 46.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

219 051 88720060085004

"Brūži", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Šķūnis Brūži 5902/113226 

domājamās daļas 1274 5902/113226     1/1 1.00 398.75 46.62 352.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

220 049 88720060085002

"Brūži", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Šķūnis Brūži 5902/13226 

domājamās daļas 1274 5902/13226       1/1 1.00 95.87 72.39 23.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

221 050 88720060085003

"Brūži", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Šķūnis Brūži 5902/13226 

domājamās daļas 1274 5902/13226      1/1 1.00 180.32 140.78 39.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008. Īpašnieks

222 04_093-1 88720060091002

"Vecbaloži", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis Vecbaloži 860/1667 

domājamās daļas 1274 860/1667           1/1 1.00 181.32 134.34 46.98

Pārvērtēšana pēc 

kadastrālās vērtības 

05.11.2008.ņemts 

uzskaitē pēc Valsts 

Zemes dienesta izziņas, 

zemesgrāmats noraksts 

21.10.1999. Īpašnieks

223 183-1 88720060059008

"Lībagu sākumskola", Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov.

Šķūnis/Noliktava Lībagu 

sākumskola 88720060059008  

72.5 m2 1274 1/1 1.00 432.55 320.20 112.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

224 067 88720060087007

"Alejas", Dižstende, Lībagu pag., 

Talsu nov.

Šķūņi Alejas 897/4358 

domājamās daļas 1274 897/4358           1/1 6.00 162.25 118.41 43.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pārvērtēšana 

05.11.2008. Īpašnieks

225 705

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. Tualetes (Baltiņi) 1.00 321.48 321.48 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

226 115

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. Ugunsdzēs.rezervuārs Līvānu m. 1.00 2479.00 2479.00 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

227 273

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. Zemsprieguma elektrostacija 1.00 17.79 8.55 9.24

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti



228 06_416 88740050171001903  Anuži, Lubes pag., Talsu nov.

Birojs-noliktava pārvaldes katlu 

mājā ar dušu un WC 

''Sniedzes'',Anuži,Lubes pag. 1.00 5751.88 88.84 5663.04

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

229 06_001 88740050171001

"Sniedzes", Anuži, Lubes pag., 

Talsu nov.

Kantora ēka, 

''Sniedzes'',Anuži,Lubes pag. 

/1972./ = 1843.2 m2 1261 1/1 1.00 177116.54 81473.71 95642.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

230 06_057 88740050171001004

"Sniedzes", Anuži, Lubes pag., 

Talsu nov.

Pagasta tautas nams, 

''Sniedzes'',Anuži, Lubes pag. 1261 1.00 240345.87 107718.42 132627.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

231 03_00339 88420070054001

"Vecvalgale", Valgale, Abavas 

pag., Talsu nov.

Abavas pagasta ēka 

(+Bibliotēkas rekonstrukcija) 1220 1/1 1.00 155845.29 107533.68 48311.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

232 12-0014 88130010048001

Ventspils iela 10, Sabile, Talsu 

nov.

Bērnudārza ēka Sabiles PII 

"Vīnodziņa", 88130010048001, 

(764 m2) 1263 1/1 1.00 23666.71 19170.41 4496.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

233 03_02288 88130040040010 Rīgas iela 20, Sabile, Talsu nov.

Caurlaides ēka, Rīgas 20 = 24.8 

m2 1274 1/1 1.00 300.00 294.00 6.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

234 03_00098 88130020151001

Kuldīgas iela 8/10, Sabile, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Kuldīgas 8/10 1122 1/1 1.00 7747.54 6120.74 1626.80

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

235 03_00091 88420110141001

"Mednieki", Abavas pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka ''Mednieki'' 1122 1/1 1.00 7077.46 4907.07 2170.39

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

236 03_00103 88130010061001

Pilskalna iela 7, Sabile, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Pilskalna 7 1122 1/1 1.00 4184.67 2887.56 1297.11

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

237 03_00108 88130040070001 Rīgas iela 29, Sabile, Talsu nov. Dzīvojamā ēka Rīgas 29 1122 1/1 1.00 4665.60 2238.77 2426.83

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

238 03_00105 88130010064001 Rīgas iela 7, Sabile, Talsu nov. Dzīvojamā ēka Rīgas 7 1122 1/1 1.00 5867.92 4929.06 938.86

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

239 03_00113 88130010053001 Talsu iela 1/7, Sabile, Talsu nov. Dzīvojamā ēka Talsu 1/7 1230 1/1 1.00 14060.82 11108.18 2952.64

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

240 03_00132 88130010059001 Talsu iela 4, Sabile, Talsu nov. Dzīvojamā ēka Talsu 4 1211 1/1 1.00 5680.10 2726.34 2953.76

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

241 03_00083 88420050111001

"Upeslīči", Abavas pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka ''Upeslīči'' 1122 1/1 1.00 3528.72 2434.79 1093.93

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

242 03_00117 88130020042001

Valdemāra iela 5, Sabile, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Valdemāra 5 1122 1/1 1.00 2908.35 1384.97 1523.38

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

243 03_00118 88130020156001

Ventspils iela 1/3 Sabile, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Ventspils 1/3 1.00 15773.96 12461.19 3312.77

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

244 03_00121 88130020129001

Ventspils iela 15/17, Sabile, 

Talsu nov. Dzīvojamā ēka Ventspils 15/17 1122 1/1 1.00 6445.61 3070.02 3375.59

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

245 03_00122 88130010042001

Ventspils iela 22, Sabile, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Ventspils 22 1122 1/1 1.00 5503.67 2602.52 2901.15

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks



246 03_00146 88130010043001

Ventspils iela 20, Sabile, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Ventspils iela 20 1121 1/1 1.00 6346.01 4378.83 1967.18

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

247 03_00090 88420050043001 "Virbi", Abavas pag., Talsu nov. Dzīvojamā ēka ''Virbi'' 1122 1/1 1.00 5335.77 3681.85 1653.92

Saņemts bez atlīdzības 

no Talsu novada IP

Nodošanas -

pieņemšanas akts no 

16.11.2012.

Rīkojums Nr. 176 no 

06.11.2012. Īpašnieks

248 03_00081 88420090048001

"Brīvnieki", Mazvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja ''Brīvnieki'' 1122 1/1 1.00 2973.80 2052.01 921.79

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

249 03_00195 88420020056004001

"Veģi", Veģi, Abavas pag., Talsu 

nov.

Dzīvojamā māja Veģi,dz.Nr.1;2 = 

29.9 m2 2.00 1224.69 563.33 661.36

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

250 03_00186 88420020056004

"Veģi", Veģi, Abavas pag., Talsu 

nov.

Dzīvojamā māja 

Veģi,dz.Nr.3;4;6;7;8;10;13;14;15;

16;17;19;20;21;23;24 1122 66630/92340 1.00 11288.45 5314.53 5973.92

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

251 03_00079 88420140011001

"Zīles skola", Abavas pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā māja ''Zīles skola'' 1122 1/1 1.00 4224.51 2914.89 1309.62

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'',Talsu 

nov.pašvald.izz.Nr.24 no 

04.03.2014. ''Par Talsu 

novada pašvaldībai 

piederošajiem 

īpašumiem'' Īpašnieks

252 03_00277 88130050152002

Krišjāņa Barona iela 6, Sabile, 

Talsu nov.

Ēka  šķūnis Kr.Barona iela 6 

/pansionāts ''Kalmes''/ 1274 1/1 1.00 7612.36 7612.36 0.00

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012.,nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

253 03_01354 88130050152001

Krišjāņa Barona iela 6, Sabile, 

Talsu nov.

Ēka Kr.Barona iela 6 /pansionāts 

"Kalmes"/ 1130 1/1 1.00 2228.23 267.54 1960.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

254 03_02367 88130020131001 Strautu iela 4, Sabile, Talsu nov.

Ēka mūra vienstāva- Mūsdienu 

mākslas un kultūras mantojuma 

centrs Strautu iela 4,Sabile 

(sporta zāle-bijusī Sinagoga) 1261 1/1 1.00 185707.01 0.45 185706.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

255 03_00013 88130040044001

Pilskalna iela 6, Sabile, Talsu 

nov.

Ēka Pilskalna 6 (Domes 

administr.ēka) 1220 1/1 1.00 239174.99 83711.61 155463.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, projekts 

Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti'' Īpašnieks

256 03_02702 88130020159002

Strautu iela 4A, Sabile, Talsu 

nov.

Ēka Sabiles tūrisma informācijas 

centrs Strautu iela 4A,Sabile 1261 1/1 1.00 224377.14 0.00 224377.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

257 03_00250  Sabile, Talsu nov. Garāža 1.00 961.15 961.15 0.00

Valsts Zemes dienesta  

izdruka no 06.11.2020.=  

projekts 

Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti''

258 03_02396 88420110141003

"Mednieki", Abavas pag., Talsu 

nov.

Garāža ''Mednieki''-1, Abavas 

pag.,Sabile  /dom.d.=618/3375/ 1271 618/3375          1/1 1.00 47.24 40.43 6.81

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

259 03_02397 88420110141003

"Mednieki", Abavas pag., Talsu 

nov.

Garāža ''Mednieki''-1, Abavas 

pag.,Sabile  /dom.d.=618/3375/ 1271 618/3375           1/1 1.00 198.31 168.86 29.45

Talsu nov.pašv.izz.Nr.12-

36/581 no 

13.10.2016.,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.155 no 

19.12.2016. Īpašnieks



260 03_00062 88130020023020

Ventspils iela 21C, Sabile, Talsu 

nov. Garāžas 1242 1/1 1.00 2490.03 2149.89 340.14

ZG,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/581 no 

13.10.2016.,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.155 no 

19.12.2016. Īpašnieks

261 03_02360 88130020126001 Abavas iela 5, Sabile, Talsu nov.

Internāta ēka - PII ''Vīnodziņa'', 

Abavas ielā 5 1263 1/1 1.00 37061.49 18630.30 18431.19

ZG,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/581 no 

13.10.2016.,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.155 no 

19.12.2016. Īpašnieks

262 12-0147  Sabile, Talsu nov. Katlu māja 1.00 1569.43 847.60 721.83

Talsu nov.d.lēm.Nr.499 

no 14.06.2012.,nodod 

PA ''Sabile'', Talsu 

nov.pašv.lēm.Nr.334 no 

30.07.2015. Īpašnieks

263 03_02395 88420110141003

"Mednieki", Abavas pag., Talsu 

nov.

Kūts ''Mednieki''-1, Abavas 

pag.,Sabile  /dom.d.=618/3375/ 1271 618/3375           1/1 1.00 97.42 83.12 14.30

Saņemts bez atlīdzības 

no Sabiles vidusskolas 

09.01.2015. Īpašnieks

264 03_02410 88420040082002

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Kūts ''Nogāzes''-1, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 93.2m2 

/dom.d.=703/4319/ 1271 703/4319           1/1 1.00 32.39 4.94 27.45

ZG,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/581 no 

13.10.2016.,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.155 no 

19.12.2016. Īpašnieks

265 03_02428 88420040082002

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Kūts ''Nogāzes''-10, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 93.2m2 

/dom.d.=575/4319/ 1271 575/4319           1/1 1.00 26.49 3.90 22.59

ZG,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

266 03_02416 88420040082002

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Kūts ''Nogāzes''-2, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 93.2m2 

/dom.d.=1142/4319/ 1271 1142/4319          1/1 1.00 52.62 7.80 44.82

ZGTalsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

267 03_02433 88420040082002

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Kūts ''Nogāzes''-

8,Lielvirbi,Abavas pag. = 93.2 m2 

/dom.d.465/4319/ 1271 465/4319            1/1 1.00 21.43 3.12 18.31

ZG,ekspl. no 

1950.g.,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

268 03_02422 88420040082002

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Kūts ''Nogāzes''-9, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 93.2m2 

/dom.d.=603/4319/ 1271 603/4319            1/1 1.00 27.78 4.16 23.62

ZG,Ekspl. no 1950.g., 

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.iz.Nr.

141 no 

26.10.2017.,izz.Nr.12-

36/470 no 03.08.2017. Īpašnieks

269 03_02704 88130010061003  Pilskalna iela 7, Sabile 

Kūts Pilskalna iela 7, Sabile  

/dom.d.=16/145/ 1274 16/145               1/1 1.00 12.98 0.00 12.98

ZG,ekspl. no 

1950.g.,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

270 03_00278 88130020120001 Sporta iela 12, Sabile, Talsu nov. Lopu kautuve 1251              1/1 1.00 2163.12 2163.12 0.00

Domes lēmums Nr. 325 

no 16.07.2020. par 

dāvinājuma 

pieņemšanu, 

dāvinājuma līgums Nr.9-

22/2020/17 no 

21.07.2020. Īpašnieks

271 03_02293 88130040040016

Rīgas iela 16A, Sabile, Talsu 

nov.

Mazuta noliktava, Rīgas 20 

(Rīgas 16a)= 23.8 m2 1252              1/1 1.00 491.00 481.22 9.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

272 03_02296 88130040040024

Rīgas iela 16A, Sabile, Talsu 

nov.

Nojume, Rīgas 20 (Rīgas 16a)= 

900.0 m2 1274              1/1 1.00 3651.00 3578.34 72.66

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks



273 03_02287 88130040040008 Rīgas iela 20, Sabile, Talsu nov.

Noliktava - vienstāva metāla 

konstrukcija, celtne, Rīgas 20 = 

545.5 m2 1252              1/1 1.00 13667.00 13393.70 273.30

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

274 03_02286 88130040040007 Rīgas iela 20, Sabile, Talsu nov.

Noliktava - vienstāva metāla 

konstrukcija, celtne, Rīgas 20 = 

887.3 m2 1252              1/1 1.00 19045.00 18664.54 380.46

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

275 03_02703 88130020159003

Strautu iela 4A, Sabile, Talsu 

nov. Palīgēka Strautu iela 4A,Sabile 1274              1/1 1.00 546.00 0.00 546.00

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

276 03_00253 88130010045001

Ventspils iela 14, Sabile, Talsu 

nov. Pamatceltne-kultūras nams 1261              1/1 1.00 280944.97 140472.93 140472.04

Valsts Zemes dienesta 

izdruka no 06.11.2020. Īpašnieks

277 03_00281 88130020020001 Abavas iela 2, Sabile, Talsu nov. Paviljona ēka 1230              1/1 1.00 800.08 800.08 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts Nr.10-08-

L32100-000237 Īpašnieks

278 03_02289 88130040040011 Rīgas iela 20, Sabile, Talsu nov. Piebūve, Rīgas 20 = 9.4 m2 1274              1/1 1.00 127.00 124.66 2.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

279 03_00145 88130040045001

Pilskalna iela 10, Sabile, Talsu 

nov. Pirts ēka - Saieta nams 1212              1/1 1.00 112153.11 51089.85 61063.26

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

280 03_00743 88130020125002

Ventspils iela 9A, Sabile, Talsu 

nov. Publiskā tualete 1274              1/1 1.00 12348.54 12348.54 0.00

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'', proj.Nr.08-08-

L32100-

000155,proj.kods 039 Īpašnieks

281 03_01299 88420030110001 Abavas pagasts,Talsu novads

Režas-N neapdzīvojamā telpas 

111.5m2 1.00 2790.25 717.05 2073.20

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

282 03_00148 88130040040006 Rīgas iela 20, Sabile, Talsu nov.

Rūpnīca (nedzīvojamās ēkas un 

būves) 1274 1/1 12.00 57973.88 56814.33 1159.55

 Saņemts no 

Zemkopības ministrijas 

neapdz.telpas pēc 

nodošanas 

pieņēmšanas akta 

21.02.2007.g. Īpašnieks

283 12-0142 88130020023005

Ventspils iela 17A, Sabile, Talsu 

nov.

Sabiles pamatskolas ēka   

88135020014   2420.1 m2 1263 1/1 1.00 325643.88 182218.14 143425.74

/Dāvinājums nodots 

valdījumā/Talsu 

nov.domes lēm.Nr.499 

no 14.06.2012.,PA 

''Sabile'' nodod Talsu 

novada pašvaldībai 

/inv.Nr.13-148/ Īpašnieks

284 03_02104 88130020192001

Ventspils iela 17B, Sabile, Talsu 

nov. Sabiles vidusskolas sporta halle 1265 1/1 1.00 1531808.83 145917.57 1385891.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

285 03_02290 88130040040012 Rīgas iela 20, Sabile, Talsu nov.

Saldētava-noliktava, vienstāva 

mūra ēka ar nojumi un piebūvi, 

Rīgas 20 = 2231.8 m2 1252 1/1 1.00 22478.00 22028.84 449.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts Nr.10-08-

LL18-L413204-000004 

"Sabiles vidusskolas 

aktu zāle- saieta vieta 

skolēniem un novada 

iedzīvotājiem" no 

01.11.2011.

Pieņ.-nodoš. akts no 

03.12.2010. Īpašnieks

286 03_00348 88420070050003

"Valgales skola", Valgale, 

Abavas pag., Talsu nov.

Skolas malkas šķūnis, Valgales 

skola 1274 1/1 1.00 288.84 288.84 0.00

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks



287 03_00346 88420070050002

"Valgales skola", Valgale, 

Abavas pag., Talsu nov.

Skolas saimniecības ēka, 

Valgales skola 1274 1/1 1.00 1579.39 1579.39 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

288 03_02241 88420130055001

"Strautkalni", Abavas pag., Talsu 

nov. Strautkalnu komplekss 1271 1/1 1.00 9680.94 1935.16 7745.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

289 13_00060  Abavas pag., Talsu nov. Sūkņa māja 1.00 1515.93 1515.93 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojošie dokumenti

290 03_02294 88130040040017

Rīgas iela 16A, Sabile, Talsu 

nov.

Sūkņu māja, Rīgas 20 (Rīgas 

16a)= 12.7 m2 1251 1/1 1.00 203.00 198.98 4.02

Talsu nov.domes lēm. 

Nr.499 no 14.06.2012., 

nodod PA ''Sabile'' Īpašnieks

291 03_02291 88130040040014

Rīgas iela 16A, Sabile, Talsu 

nov.

Sūkņu stacija, Rīgas 20 (Rīgas 

16a)= 11.9 m2 1251 1/1 1.00 254.00 249.32 4.68

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

292 03_02285 88130040040006 Rīgas iela 20, Sabile, Talsu nov. Svaru ēka, Rīgas 20 = 271.9 m2 1274 1/1 1.00 2515.00 2464.90 50.10

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

293 03_00144 88130040045002

Pilskalna iela 10, Sabile, Talsu 

nov. Šķūnis 1274 1/1 1.00 230.51 223.40 7.11

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

294 03_00251 88130010045003

Ventspils iela 14, Sabile, Talsu 

nov. Šķūnis 1274 1/1 1.00 349.10 349.10 0.00

Talsu novada domes 

lēm.Nr.499 no 

14.06.2012., nodod PA 

''Sabile'' Īpašnieks

295 03_03446 88130020146002 Abavas iela 5, Sabile, Talsu nov.

Šķūnis Abavas iela 5, Sabile = 

102.2 m2 1274 1/1 1.00 708.59 170.29 538.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

296 12-0145 88130020023006

Ventspils iela 17A, Sabile, Talsu 

nov.

Šķūnis ar pagrabu Sabiles 

pamatskola 88135020014 

pl.101.6 m2 1274 1/1 1.00 3523.03 3523.03 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

297 03_02393 88420110141002

"Mednieki", Abavas pag., Talsu 

nov.

Šķūnis ''Mednieki''-1, Abavas 

pag.,Sabile  /dom.d.=618/3375/ 1274 618/3375            1/1 1.00 37.17 31.72 5.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

298 03_02394 88420110141005

"Mednieki", Abavas pag., Talsu 

nov.

Šķūnis ''Mednieki''-1, Abavas 

pag.,Sabile  /dom.d.=618/3375/ 1274 618/3375           1/1 1.00 14.28 12.16 2.12

ZG,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/581 no 

13.10.2016.,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.155 no 

19.12.2016. Īpašnieks

299 03_02411 88420040082003

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-1, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 17.0m2 

/dom.d.=703/4319/ 1274 703/4319           1/1 1.00 4.88 0.78 4.10

ZG,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/581 no 

13.10.2016.,Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.155 no 

19.12.2016. Īpašnieks

300 03_02412 88420040082004

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-1, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 22.2m2 

/dom.d.=703/4319/ 1274 703/4319            1/1 1.00 8.30 1.30 7.00

ZG,ekspl. no 

1946.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

301 03_02413 88420040082005

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-1, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 32.8m2 

/dom.d.=703/4319/ 1274 703/4319           1/1 1.00 14.32 2.08 12.24

ZG,ekspl. no 

1950.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

302 03_02429 88420040082003

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-10, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 17.0m2 

/dom.d.=575/4319/ 1274 575/4319           1/1 1.00 3.99 0.78 3.21

ZG,ekspl. no 

1951.g.,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks



303 03_02430 88420040082004

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-10, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 22.2m2 

/dom.d.=575/4319/ 1274 575/4319           1/1 1.00 6.79 1.04 5.75

ZG,ekspl. no 

1946.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

304 03_02431 88420040082005

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-10, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 32.8m2 

/dom.d.=575/4319/ 1274 575/4319           1/1 1.00 11.72 1.82 9.90

ZG,ekspl. no 

1950.g.,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

305 03_02417 88420040082003

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-2, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 17.0m2 

/dom.d.=1142/4319/ 1274 1142/4319          1/1 1.00 7.93 1.30 6.63

ZG,ekspl. no 

1951.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

306 03_02418 88420040082004

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-2, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 22.2m2 

/dom.d.=1142/4319/ 1274 1142/4319         1/1 1.00 13.49 2.08 11.41

ZG,ekspl. no 

1946.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

307 03_02419 88420040082005

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-2, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 32.8m2 

/dom.d.=1142/4319/ 1274 1142/4319          1/1 1.00 23.27 3.38 19.89

ZG,ekspl. no 

1950.g.,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

308 03_02434 88420040082003

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-

8,Lielvirbi,Abavas pag. = 17.0 m2 

/dom.d.465/4319/ 1274 465/4319           1/1 1.00 3.23 0.52 2.71

ZG,ekspl. no 

1951.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

309 03_02435 88420040082004

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-

8,Lielvirbi,Abavas pag. = 22.2 m2 

/dom.d.465/4319/ 1274 465/4319          1/1 1.00 5.49 1.04 4.45

ZG,Ekspl. no 1946.g., 

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.iz.Nr.141 no 

26.10.2017.,izz.Nr.12-

36/470 no 03.08.2017. Īpašnieks

310 03_02436 88420040082005

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-

8,Lielvirbi,Abavas pag. = 32.8 m2 

/dom.d.465/4319/ 1274 465/4319           1/1 1.00 9.47 1.56 7.91

ZG,Ekspl. no 1950.g., 

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.iz.Nr.

141 no 

26.10.2017.,izz.Nr.12-

36/470 no 03.08.2017. Īpašnieks

311 03_02423 88420040082003

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-9, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 17.0m2 

/dom.d.=603/4319/ 1274 603/4319           1/1 1.00 4.19 0.78 3.41

ZG,Ekspl. no 1951.g., 

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.iz.Nr.141 no 

26.10.2017.,izz.Nr.12-

36/470 no 03.08.2017. Īpašnieks

312 03_02424 88420040082004

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-9, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 22.2m2 

/dom.d.=603/4319/ 1274 603/4319           1/1 1.00 7.12 1.04 6.08

ZG,ekspl. no 

1946.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

313 03_02425 88420040082005

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Nogāzes''-9, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 32.8m2 

/dom.d.=603/4319/ 1274 603/4319           1/1 1.00 12.29 1.82 10.47

ZG,ekspl. no 

1950.g.,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks

314 12-0146 88130020023007

Ventspils iela 17A, Sabile, Talsu 

nov.

Šķūnis pie Sabiles pamatskolas  

88135020014  81.9 m2 1274 1/1 1.00 1195.21 1195.21 0.00

ZG,ekspl. no 

1951.g.,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.139 no 

25.10.2017.,izz.Nr.12-

36/468 no 03.08.2017. Īpašnieks



315 03_02703 88130010061002

Pilskalna iela 7, Sabile, Talsu 

nov. Šķūnis Pilskalna iela 7 d.d.16/145 1274 16/145              1/1 1.00 15.81 0.00 15.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

316 13-0001 88130010048002

Ventspils iela 10, Sabile, Talsu 

nov.

Šķūnis Sabiles PII Vīnodziņa 

117.8 m2 88130010048 1274 1/1 1.00 1366.67 817.83 548.84

Talsu novada domes 

lēm.Nr.325 no 

16.07.2020. par 

dāvinājuma 

pieņemšanu, 

dāvinājuma līgums Nr. 9-

22/2020/17 no 

21.07.2020. Īpašnieks

317 03_02292 88130040040015

Rīgas iela 16A, Sabile, Talsu 

nov.

Tualete, vienstāva mūra ēka, 

Rīgas 20 (Rīgas 16a)= 7.6 m2 1274 1/1 1.00 81.00 79.50 1.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

318 03_02359 88130020126001 Abavas iela 5, Sabile, Talsu nov.

Tualetes un dušas telpas, Abavas 

ielā 5 1263 1/1 1.00 19291.98 18003.50 1288.48

Talsu nov.pašv.izz.Nr.24 

no 16.02.2015., 

zemesgrāmatā apvienoti 

nekust.īpaš. Īpašnieks

319 03_00344 88420070050001

"Valgales skola", Valgale, 

Abavas pag., Talsu nov. Valgales skola 1263 1/1 1.00 13100.38 9039.41 4060.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Saņemts bez 

atlīdzības no Sabiles 

vidusskolas 09.01.2015. Īpašnieks

320 03_00365 88420050115001

"Jaunie Upeslīči", Abavas pag., 

Talsu nov.

Veikala ēka "Virbi", ''Jaunie 

Upeslīči'' 1230 1/1 1.00 1693.22 830.11 863.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

321 64 88150050069001

Nākotnes iela 3, Stende, Talsu 

nov.

Bērnudārza ēka Stendes PII 

"Saulīte" - kad.Nr. 

88150050069001, (776,5 m2) 1263 1/1 1.00 94499.84 15214.72 79285.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

322 102 88150040023003

Brīvības iela 15, Stende, Talsu 

nov.

Darbnīca Stendes pamatskola 

88150040023   91.6 m2 1263 1/1 1.00 922.02 805.42 116.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Proj.līg.Nr.KPFI-

15.3/169''Kompleksi 

risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai 

PII Saulīte ēkā Nākotnes 

ielā 3,Stendē'' Īpašnieks

323 05_245 88150020006001

Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu 

nov.

Domes ēka - Administratīvā ēka, 

Dumpīšu iela 3 1220 1/1 1.00 189425.25 119338.18 70087.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

324 218 88150050103005

Kasparu iela 5, Stende, Talsu 

nov.

Dzīv.ēka Kasparu iela 

5;dzīv.Nr.1;Nr.3;Nr.4;Nr.5;Nr.1a 1122 1/1 1.00 7473.66 4958.49 2515.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, LAD līg.Nr.10-08-

L32100-000179 Īpašnieks

325 217 88150010160001

Aspāzijas iela 13, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoj.ēka Aspazijas iela 

13;viendzīv.''Līvānu''māja 1110 1.00 11863.28 3595.91 8267.37

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

326 177 88150010149001

Brīvības iela 2B, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoj.ēka Brīvības iela 

2b:dzīv.Nr.5;Nr.6,kad.Nr. 1122 1/1 1.00 385.26 270.22 115.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

327 180 88150050051001

Brīvības iela 41, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoj.ēka Brīvības iela 

41:dziv.Nr.1;Nr.2;Nr.6 1122 1/1 1.00 4611.53 3147.64 1463.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

328 178 88150040030001

Brīvības iela 5, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoj.ēka Brīvības iela 

5:dzīv.Nr.2; 1122 1/1 1.00 2706.36 1867.61 838.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

329 183 88150050070001

Brīvības iela 76, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoj.ēka Brīvības iela 76, 

Stendē =dzīv.Nr.9;Nr.28 1122 1/1 1.00 10116.24 7717.42 2398.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

330 185 88150040029001

Liesmas iela 16, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoj.ēka Liesmas iela 

16:Nr.1;Nr.2;Nr.6 1122 1/1 1.00 4674.87 3197.88 1476.99

Talsu nov.pašv.izz.Nr. 

12-36/85 no 26.02.2015. Īpašnieks



331 211 88150010174001 Saules iela 15, Stende, Talsu nov.

Dzīvoj.ēka Saules iela 15; 

viendzīvokļu ''līvānu'' māja 1110 1/1 1.00 15453.70 6845.45 8608.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

332 205 88150010155001 Saules iela 4, Stende, Talsu nov. Dzīvoj.ēka Saules iela 4;dzīv.Nr.2 1122 1639/13636       1/1 1.00 1487.24 873.45 613.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

333 210 88150010157001 Saules iela 8, Stende, Talsu nov. Dzīvoj.ēka Saules iela 8;dzīv.Nr.2 1122 1/1 1.00 2252.58 1319.35 933.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

334 648 88150050103005003

Kasparu iela 5, Stende, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Kasparu 5-2 1122 1/1 1.00 1843.42 1235.27 608.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

335 650 88150010151001 Liepu iela 29, Stende, Talsu nov. Dzīvojamā ēka Liepu iela 29 1122 1/1 1.00 2533.05 1266.96 1266.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

336 206 88150010153001 Liepu iela 35, Stende, Talsu nov.

Dzīvojamā ēka Liepu iela 

35;dzīv.Nr.2;Nr.3;Nr.9 1122 1/1 1.00 9210.29 5434.30 3775.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

337 651 Liepu iela 42 ,Stende, Talsu nov. Dzīvojamā ēka Liepu iela-42 1.00 1707.45 853.59 853.86

nav  esību un vērtību 

pamatojošie dokumenti

338 187 88150050058001

Nākotnes iela 10, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvojamā ēka Nākotnes iela 

10;dzīv.Nr.3 1122 1/1 1.00 1747.40 937.75 809.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

339 194 88150050099001

Nākotnes iela 4, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvojamā ēka Nākotnes iela 4-

dz.nr.7,nr.9, nr.13 1122 1/1 1.00 9780.19 4694.96 5085.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

340 186 88150050100001

Nākotnes iela 8, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvojamā ēka Nākotnes iela 

8;dzīv.Nr.3;Nr.10 1122 1/1 1.00 5023.48 2612.39 2411.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

341 198 88150010162001 Raiņa iela 9A, Stende, Talsu nov.

Dzīvojamā ēka Raiņa 9a 

;dzīv.Nr.4 1122 1/1 1.00 3090.42 1961.98 1128.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

342 199 88150010025001 Raiņa iela 11 Stende, Talsu nov.,

Dzīvojamā ēka Raiņa iela 11 

;dzīv.Nr.5;Nr.7;Nr.11 1122 1/1 1.00 8229.83 4115.00 4114.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

343 197 88150010135001 Raiņa iela 3, Stende, Talsu nov.

Dzīvojamā ēka Raiņa iela 3 - 

dzīv.Nr.1 = 54.9 m2 1122 1.00 2928.27 2006.04 922.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

344 649 88150010165001

Robežu iela 18, Stende, Talsu 

nov. Dzīvojamā ēka Robežu 18-2 1122 1/1 1.00 623.10 311.59 311.51

Kad.izz.Nr.10-

02/244645-1/1 no 

23.05.2013. Īpašnieks

345 05_880 88150030018002

Lielā iela 12A, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvojamā māja Lielā iela 

12A,Stende (Stendes pilsētas 

Kultūras krātuve) 1110 1/1 1.00 1509.00 40.32 1468.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

346 05_691 88150040023007

Brīvības iela 15, Stende, Talsu 

nov.

Ēka Stendes sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centrs Brīvības ielā 

15, Stendē 1265 1/1 1.00 688502.74 28831.49 659671.25

ZG,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.60 no 

01.08.2018.,dāvinājuma 

līg.no 

16.07.2018.,lēm.Nr.146 

no 26.04.2018. Īpašnieks

347 05_710 88150020034002 Stacijas iela 1A, Stende, Talsu nov.

Ēka Ugunsdzēsēju stacija, 

Stacijas iela 1A, Stende = 333 m2 1274 1/1 1.00 2464.41 146.26 2318.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Līg.Nr.11-08-

L32100-000071 Īpašnieks

348 008 88150020030001  Stende, Talsu nov. Garāža 0 1.00 853.72 654.45 199.27

Izz.Nr.58 no 

19.12.2012., pam.Talsu 

nov.pašv.uzz.Nr.17.511

2-24/4300 no 

06.12.2012. un 

izz.Nr.29/12-9/706 no 

05.10.2012.

Īpašumtiesības 

nav reģistrētas

349 05_763 88150020059003

 Stacijas iela 4A, Stende, Talsu 

nov.

Garāža-noliktava (metāla 

konteiners), Stacijas iela 4A 1.00 0.00 0.00 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

350 101 88150040023005

Brīvības iela 15, Stende, Talsu 

nov.

Malkas šķūnis Stendes 

pamatskola 88150040023 110.5 

m2 1274 1/1 1.00 1402.95 1395.84 7.11

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/77 no0 25.02.2015. Īpašnieks

351 405 88150050069004

Nākotnes iela 3, Stende, Talsu 

nov.

Nojume Stendes PII Saulīte 

nedzīvoj.ēka - (lapene), 

88150050069, (100 m2) 1275 1/1 1.00 576.26 569.15 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



352 009 88150020034001 Stende, Talsu nov. Noliktavas ēka 1.00 3717.96 2516.43 1201.53

nav  esību un vērtību 

pamatojošie dokumenti

353 05_762 88150020059001

Stacijas iela 4A, Stende, Talsu 

nov.

Pagrabs ar uzbērumu, Stacijas 

iela 4A 1274 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

354 05_881 88150030018004

Lielā iela 12A, Stende, Talsu 

nov.

Pagrabs Lielā iela 12A,Stende 

(Stendes pilsētas Kultūras 

krātuve) 1274 1/1 1.00 113.00 10.08 102.92

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/77 no0 25.02.2015. Īpašnieks

355 407 88150040023006

Brīvības iela 15, Stende, Talsu 

nov.

Pagrabs pie Stendes 

pamatskolas 88150040023 19.8 

m2 1274 1/1 1.00 892.14 276.40 615.74

ZG,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz.Nr

.60 no 

01.08.2018.,dāvinājuma 

līg.no 

16.07.2018.,lēm.Nr.146 

no 26.04.2018. Īpašnieks

356 175 88150020035002

 Stacijas iela 5, Stende, Talsu 

nov. Pirts 1.00 520.77 520.77 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

Īpašumtiesības 

nav reģistrētas

357 05_868 88150010168002

 Stende, Robežu iela 22-2 Talsu 

nov.

Saimniecības ēka  Robežu iela 

22-2, Stende /dom.d.= 345/804/ 1274 345/804 1.00 103.41 16.24 87.17

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

358 05_851 88150010168002

 Stende, Robežu iela 22-1 Talsu 

nov.

Saimniecības ēka Robežu iela 22-

1, Stende /dom.d.= 459/804/ 1274 459/804 1.00 137.59 25.41 112.18

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/64 no 

27.01.2017.,jurid.nod.izz

.Nr.54 no 28.03.2017. 

Lēmums Nr.340 no 

17.08.2017. Īpašnieks

359 99 88150040023001

Brīvības iela 15, Stende, Talsu 

nov.

Stendes pamatskolas  ēka  

88150040023   1535.1 m2 1263 1/1 1.00 23575.56 19743.65 3831.91

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/63 no 27.01.2017., 

jurid.izz.Nr.54 no 

28.03.2017. Īpašnieks

360 406 88150040023002

Brīvības iela 15, Stende, Talsu 

nov.

Šķūnis (saimniecības ēka) 

Stendes pamatskola 

88150040023   33.6 m2 1274 1/1 1.00 8.54 1.43 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

361 403 88150050069002

Nākotnes iela 3, Stende, Talsu 

nov.

Šķūnis Stendes PII Saulīte  

88150050069 (50,8 m2) 1274 1/1 1.00 479.51 472.40 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

362 404 88150050069003

Nākotnes iela 3, Stende, Talsu 

nov.

Šķūnis Stendes PII Saulīte  

88150050069 (69,3 m2) 1274 1/1 1.00 781.16 774.05 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

363 05_882 88150030018005

Lielā iela 12A, Stende, Talsu 

nov.

Tualete Lielā iela 12A,Stende 

(Stendes pilsētas Kultūras 

krātuve) 1274 1/1 1.00 10.00 0.96 9.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

364 19 88860030162002

"Klētnieki", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Autogarāža 1274 1/1 1.00 110.04 110.04 0.00

ZG,Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.60 no 

01.08.2018.,dāvinājuma 

līg.no 16.07.2018., 

lēm.Nr.146 no 

26.04.2018. Īpašnieks

365 28. 88860030133005

"Strazdes muiža", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov. Autogarāža 1274 1/1 1.00 36.33 36.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs

366 11 88860020112001

"Gobas", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja "Gobas"Kāķīšos 1122 1/1 1.00 8319.53 2905.96 5413.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

367 15 88860020113001

"Īves", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja "Īves"Kāķīšos 1122 1/1 1.00 1835.50 641.67 1193.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Akts par 

pārvaldīšanas 

tiesību nodoš.SIA 

''Talsu 

namsaimnieks'' no 

22.08.2014.

368 3 88860030146001

"Kraujas", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja "Kraujas" 1220 1/1 1.00 6114.29 6114.29 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

369 8 88860040090001

"Madaras", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja "Madaras" 1122 1/1 1.00 24402.25 17028.12 7374.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Akts par 

pārvaldīšanas 

tiesību nodoš.SIA 

''Talsu 

namsaimnieks'' no 

22.08.2014.



370 4 88860010080001

"Silmalas", Strazdes pag., Talsu 

nov.

Dzīvojamā māja "Silmalas" 

/sociālā māja/ 1122 1/1 1.00 103673.40 8812.70 94860.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, akts par 

pārvaldīšanas 

tiesību nodoš.SIA 

''Talsu 

namsaimnieks'' no 

22.08.2014.

371 16 88860030133001

"Spirta dedzinātava", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov.

Dzīvojamā māja "Spirta 

dedzinātava" 1121 1/1 1.00 285.12 285.12 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts Nr.9-

09/3.4.4.2/025/22 Īpašnieks

372 2 88860030146007

"Strazdkalni", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja "Strazdkalni" 1122 1/1 1.00 11112.63 11112.63 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Akts par 

pārvaldīšanas 

tiesību nodoš.SIA 

''Talsu 

namsaimnieks'' no 

22.08.2014.

373 7. 88860030146002

"Aptieka", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja"Aptieka" 1263 1/1 1.00 3410.62 3410.62 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Akts par 

pārvaldīšanas 

tiesību nodoš.SIA 

''Talsu 

namsaimnieks'' no 

22.08.2014.

374 388 88860020099001

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov.

Ēka Strazdes bērnu nams - 

vienkāršotā renovācija, ''Kāķīši'', 

Strazdes pag. 1130 1/1 1.00 94769.17 4975.74 89793.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

375 27

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov. Gāzes balonu noliktava 1.00 32.65 16.30 16.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.līg.nr.LM2014/24-1-

05/21 ''Solis tuvāk 

mājām'', 1.stāva istabu 

Nr.36;Nr.39;Nr.40;Nr.62;

Nr.63 vienkāršotā telpu 

renovācija,Bezatlīdzība 

rīk Nr.4-1e/211 no 

18.09.2019.

376 100001 88860020099001

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov.

Iestādes kopmītne,ķieģeļu 2.5 

stāvi+kap.remonts Strazdes 

pag.Kāķīši 1130 1/1 1.00 29827.38 16761.73 13065.65 Īpašnieks

377 18 88860030162001

"Klētnieki", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Klēts ar pagrabu 1271 1/1 1.00 89.78 89.78 0.00

Bezatlīdzība rīk Nr.4-

1e/211 no 18.09.2019. Īpašnieks

378 10006 88860020099002

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov.

Leduspagrabs ar vējturi Strazdes 

pag.Kāķīši 1251 1/1 1.00 156.52 156.52 0.00 Īpašnieks

379 100005 88860020099002

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov.

Malkas šķūnis Strazdes 

pag.Kāķīši 1251 1/1 1.00 325.84 325.84 0.00

Bezatlīdzība rīk Nr.4-

1e/211 no 18.09.2019. Īpašnieks

380 100013

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov.

Nojume darbarīku glabāšanai 

Strazdes pag.Kāķīši 1.00 54.07 54.07 0.00

Bezatlīdzība rīk Nr.4-

1e/211 no 18.09.2019.

381 100012

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov.

Nojume rotaļlaukumā Strazdes 

pag.Kāķīši 1.00 149.40 149.40 0.00

Bezatlīdzība rīk Nr.4-

1e/211 no 18.09.2019.

382 24 88860040091002

"Ceriņi", Strazde, Strazdes pag., 

Talsu nov. Saimniecības ēka "Ceriņi" 1274 1/1 1.00 7070.56 5663.13 1407.43

Bezatlīdzība rīk Nr.4-

1e/211 no 18.09.2019. Īpašnieks

383 23 88860040090002

"Madaras", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Saimniecības ēka"Madaras" 1274 1/1 1.00 7205.76 5776.30 1429.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

384 29. 88860030162002

"Klētnieki", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Skolas malkas šķūnis 1274 1/1 1.00 9914.59 9914.59 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

385 17 88860030146009

"Strazdes muiža", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov. Strazdes muižas komplekss 1220 1/1 1.00 327483.45 51646.53 275836.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

386 26 88860030146010

"Strazdes muiža", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov. Sūkņu māja 1251 1/1 1.00 8.61 8.61 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts Nr.10-08-

L32100-000172 Īpašnieks

387 21 88860030131003

"Oškalni", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. Šķūnis 1274 1/1 1.00 55.14 55.14 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

388 20. 88860030133008

 Strazde, Strazdes pag., Talsu 

nov. Ugunsdzēsēja garāža 1242 1/1 1.00 17.66 17.66 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



389 02 88010080108010 Brīvības iela 29, Talsi, Talsu nov.

 Darbmācības klase / Vides 

centrs Talsu Valsts Ģimnāzija 

88010080108  113.6 m2 1263 1/1 1.00 42211.68 9024.35 33187.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

390 162
Ģibuļu pag.,Talsu novads

Atpūtas bāze- ēka Usmā 

ekspl.1980.g. 1.00 156.52 156.52 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

391 3 88010080108005 Brīvības iela 29, Talsi, Talsu nov.

Auditorija Talsu Valsts Ģimnāzija 

119.0 m2 88010080108 1263 1/1 119.00 4318.00 172.80 4145.20

Akts par ēku 

pieņemš.ekspluat. no 

12.04.1999. Īpašnieks

392 051 88010040224001 1. maija iela 28, Talsi, Talsu nov.

Bērnudārza ēka Talsu PII 

"Pīlādzītis" - 

kad.Nr.88010040224, (2408,9 

m2) 1263 1/1 1.00 533828.86 95613.11 438215.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

393 0000001 88010100122001

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Bērnudārza ēka Talsu PII 

Kastanītis -  kadastra nr. 

88010100122 (1010.8 m2) 1263 1/1 1.00 235301.31 40484.69 194816.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.3DP/3.1.4.0/10/I

PIA/VRAA/011/041,pieņ.

nodoš.akts Nr.10-00040-

0880100 no 

17.05.2010.SIA CVS Īpašnieks

394 038 88010090076001

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Bērnudārza ēka Talsu PII Saulīte - 

kad.Nr.88015090031 (845.1 m2) 1263 1/1 1.00 297658.65 34901.77 262756.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.3DP/3.1.4.0/10/I

PIA/VRAA/011/041,pieņ.

nodoš.akts Nr.10-00039-

0880100 no 

14.05.2010.SIA CVS Īpašnieks

395 5227 88010130158001 Akmeņu iela 8, Talsi, Talsu nov.

Bērnudārza ēka Talsu PII 

''SPRĪDĪTIS'' 

(renovācija)/ekspl.no 

31.12.1989./ 1263 1/1 1.00 1342990.78 124782.42 1218208.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.3DP/3.1.4.0/10/I

PIA/VRAA/011/041,pieņ.

nodoš.akts Nr.10-00037-

0880100 no 

14.05.2010.SIA CVS Īpašnieks

396 12 88010090155001 Jaunā iela 1, Talsi, Talsu nov.

Bērnudārza ēka Talsu PII Zvaniņš 

- kadastra nr. 88010090155  

(1135.6 m2) 1263 1/1 1.00 279235.44 45953.30 233282.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts 

Nr.3DP/3.1.4.3.0/13/IPIA

/VRAA/013/066

"Talsu pils.pimssk 

izgl.iestāžu 

energoefektiv.paaugstin

āšana un rekonstr.III 

kārta" Īpašnieks

397 4422 Talsi, Talsu nov.

Datorizētās ūdenssaimniecības 

vadības kontroles sistēma 1.00 305114.74 305114.74 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.3DP/3.1.4.0/10/I

PIA/VRAA/011/041,pieņ.

nodoš.akts Nr.10-00038-

0880100 no 

14.05.2010.SIA CVS

Apsaimniekošanā 

SIA "Talsu ūdens"  

no 01.10.2011. 

Lēmums Nr.694 

no 29.09.2011.

ŪDENSSAIMNIEC

ĪBAS 

DATORIZĀCIJA

398 1926 Talsi,Lielā iela 25, Talsu nov.

Dzimtsar.nod.ceremonijas un 

kamīnzāles rekonstrukcija Lielā 

iela 25 1.00 24532.57 20430.72 4101.85

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti

399 6084 88010110014001

Talsi, Kr.Valdemāra iela 75 

Talsu nov.

Dzīvnieku patversme ''Ausma'' 

Kr.Valdemāra ielā 75a, Talsi = 

125.90 m2 1264 1.00 5786.00 4098.09 1687.91

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

400 1679 88010090023005

Andreja Pumpura iela 2, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka  A.Pumpura  2 -dzīv.Nr.15 

(soc.)=1988g. 1122 1/1 1.00 1024.86 317.99 706.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

401 1680 88010080090001

Andreja Pumpura iela 5, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka  A.Pumpura  5 = 

nepriv.dz.Nr.11=25.9 m2 

ekspl.1968.g. 1122 1/1 1.00 400.27 200.44 199.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Pieņ.akts no 

31.08.1988.,īpaš.tiesība

s Talsu pilsētas 

pašvaldībai Īpašnieks



402 1682 88010080091001

Andreja Pumpura iela 7, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka  A.Pumpura  7 

=nepr.dzīv.Nr.21=47.1 m2. Nr.38 

=59.9 m2=1968g. 1122 1/1 2.00 1680.51 857.52 822.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

403 1684 88010080087001

Andreja Pumpura iela 10, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka  A.Pumpura  9 

=nepriv.dzīv.nr12.15.39.45 

+soc.dzīv.nr.2=1969.g. 1122 1/1 5.00 3643.43 1821.90 1821.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

404 20058_1 88010090105009

Kareivju iela 14, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka  Kareivju iela 14 mazuta 

saimniecība,ekspl.1960g.= 27.5 

m2 1252 1/1 1.00 10836.00 6357.12 4478.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

405 072 88010090071001;002 Lielā iela 19/21, Talsi, Talsu nov.

Ēka  Lielā iela 19/21 - kultūras 

nams+''Radošā sēta'' 1261 1/1 1.00 2938628.24 235377.79 2703250.45

ZG, Izz.Nr.29/12-9189 

no 

11.02.2011.,īpašn.Talsu 

novada pašvaldība Īpašnieks

406 070 88010090071002 Lielā iela 19/21, Talsi, Talsu nov.

Ēka  Lielā iela 19/21 - 

pamatceltne  (mūzikas skola) 1263 1/1 1.00 1319588.49 83326.04 1236262.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.3DP/3.6.1.12.0/1

1/IPIA/010/073,kad.Nr.8

8010090071001- tautas 

nams,kad.Nr.880100900

36002-''Radošā sēta''= Īpašnieks

407 1692 88010080051001

1905. gada iela 5, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka 1905.gada  5 = nepr.4 

gb.dzīv.=Nr.15.20.26.27=1987.g. 1122 1/1 4.00 4218.77 1350.22 2868.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Proj.Nr.3DP/3.6.1.12.0/1

1/IPIA/010/073 Īpašnieks

408 3604 88010080108011 Brīvības iela 29, Talsi, Talsu nov.

Ēka Brīvības 29 Sporta halle 

Talsu Valsts ģimnāzijā  = 2295,6 

m2 1265 1/1 1.00 3323882.62 2385807.55 938075.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

409 4601 88010080113001

Brīvības iela 17A, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Brīvības ielā 17A, Talsos  

Talsu GB, BJC 1262 56/100 1.00 2878075.95 43628.93 2834447.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

410 2912 88010130001008 Daģu iela 4, Talsi, Talsu nov.

Ēka Daģu iela 4  ( Veterinārā 

laboratorija ) 1264 1/1 1.00 12859.92 4758.33 8101.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

411 1694 88010030085 001 Darba iela 1, Talsi, Talsu nov.

Ēka Darba  1 nepriv. dz. nr.1 

=65.3 m2 ekslp.1986.g. 1122 1/1 1.00 1321.28 436.45 884.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

412 1701 88010020054001 Darba iela 19, Talsi, Talsu nov.

Ēka Darba 19 

=nepr.dzīv.nr.27;66 ekslp.1984.g. 1122 1/1 2.00 2779.50 973.01 1806.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

413 1702 88010020113001 Darba iela 21, Talsi, Talsu nov.

Ēka Darba 21 = 

nepriv.dzīv.Nr.13.36 ekslp.1983 1122 1/1 2.00 1963.36 707.00 1256.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

414 1727 88010110018001

Draudzības iela 40, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Draudzības 40 = 

nepriv.dzīv.nr.2.3.7.9. 

ekslp.1918.g. 1122 1/1 4.00 4152.37 3879.04 273.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

415 204 88010070009001

Friča Blumbaha iela 8, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka F.Blumbaha 8 -vienstāva 

mūra/skārda- pamatceltne 

(ekspl.1986.g.) 1251 1/1 1.00 65594.69 21646.62 43948.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

416 209 Fabrikas 21a , Talsi, Talsu nov.

Ēka Fabrikas 21a  "Moku 

kambari" 1.00 344.33 218.60 125.73

Lēm. Nr.131 no 

15.10.1997. Talsu 

raj.pad.un 

pieņ.nodoš.akts no 

20.10.1997.

417 4033 88010130110001

Kārļa Mīlenbaha iela 19, Talsi, 

Talsu nov. Ēka K. Mīlenbaha 19 - muzeja 1262 1/1 1.00 25819.43 12135.31 13684.12

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

418 1733 88010130085001

Kārļa Mīlenbaha iela 5, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka K.Mīlenbaha  5 = 

nepriv.dz.nr.4 ekslp.1921.g. 1122 1/1 1.00 41.58 40.65 0.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

419 1735 8801030074001005

Kārļa Mīlenbaha iela 10 Talsi, 

Talsu nov.

Ēka K.Mīlenbaha 10 

=neprivat.dzīv.nr.1. ekspl.1900.g. 1.00 829.06 829.06 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

420 1754 88010130113001

Kārļa Mīlenbaha iela 11, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka K.Mīlenbaha 11 = sociālie 

dzīvokļi 10 gb ekslp.1920.g. 1130 1/1 1.00 3869.87 3802.35 67.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

421 4034 88010130110006

Kārļa Mīlenbaha iela 19, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka K.Mīlenbaha 19 - Talsu 

novada muzeja krājumu ēka 1262 1/1 1.00 486367.28 77818.95 408548.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



422 840 88010130018001

Kārļa Mīlenbaha iela 20, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka K.Mīlenbaha 20 PII "Sprīdītis" 

ekspl.1923.g. 1263 1/1 1.00 21272.20 20261.89 1010.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Nr.648, no 

18.05.2006. Īpašnieks

423 3487 88010130249001

Kārļa Mīlenbaha iela 32A, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka K.Mīlenbaha 32a Sporta 

halles ēka  = 3459.8 m2 1265 1/1 1.00 4648270.14 352645.21 4295624.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

424 958 88010130001002

Kārļa Mīlenbaha iela 34, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka K.Mīlenbaha 34 šaut. 

jaunbūve+sporta stad.(no 

raj.pad.)=1990g. 2411 1/1 1.00 31158.05 9036.07 22121.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

425 1728 88010120196001 Kalna iela 1, Talsi, Talsu nov.

Ēka Kalna  1 = 

nepriv.dzīv.nr.1.2.3.4.6. 

ekspl.1900.g. 1122 1/1 5.00 1418.90 1418.90 0.00

Lēm.Nr.83 no 

18.06.1998.,lēm.Nr.227 

no 

27.10.1998.,pieņ.nodoš.

akts no 08.10.1998., 

īpašn.Talsu pilsētas 

pašvaldība Īpašnieks

426 1729 88010120205001 Kalna iela 5, Talsi, Talsu nov.

Ēka Kalna  5 = nepriv.dzīv.nr.1.4 

ekspl. ekspl.1896.g. 1122 1/1 2.00 1062.19 1062.19 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

427 1753 88010120204001 Kalna iela 5A, Talsi, Talsu nov.

Ēka Kalna  5a =soc.māja ar 17 gb 

dzīvok.(dz.nr.8-

dien.dzīv.)=1963.g. 1122 1/1 1.00 166605.74 93299.30 73306.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

428 1758 88010120197001 Kalna iela 4, Talsi, Talsu nov.

Ēka Kalna 4 ekspl.1919.g. 

/nesadalītas=1579/1966 dom.d./ 1122 1579/1966         1/1 1.00 28617.85 17102.85 11515.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Proj.līg.Nr.9-

09/3.4.4.2/029/21 Īpašnieks

429 165 88010090014001 Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.

Ēka Kareivju 7,Admin.ēka 

ekspl.1975.g. 1220                           1/1 2.00 346207.56 145446.32 200761.24

ZG,vienošanās Nr.09.1-

9/41 no 

15.11.2001.,žurn.Nr.300

003451074 no 

17.06.2013. Īpašnieks

430 3642 88010090041001

Kareivju iela 12, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Kareivju iela 12  Sporta 

nams 1265                           1/1 1.00 213923.97 47063.27 166860.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Līg.Nr.UZ45/12 

Būvniec.darbi objektā-

''Telpu (Nr.6,7 un 14) 

renov.Kareivju ielā 7, 

Talsos'',pieņ.nodoš.akts 

no 19.06.2012., Kuldīgā; 

pakalp.līg.Nr.16/7-21/34 

un Nr.16/7-21/33-

Admin.c.1.st.(1.korp.)vīri

ešu un sieviešu tualešu 

kapit.rem. Īpašnieks

431 5560 88010090042001

Krišjāņa Valdemāra iela 17A, 

Talsi, Talsu nov.

Ēka Kr.Valdemāra iela 17a ar 

piebūvi , kinoteātris "Auseklis" = 

970.40m2 1261                           1/1 1.00 179258.57 79823.88 99434.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Lēm.Nr.18 no 

26.01.2009.(Nr.031), 

ekspluat. no 26.02.1997. Īpašnieks

432 1741 88010120216001 Laidzes iela 10, Talsi, Talsu nov.

Ēka Laidzes 10 = 

neprivat.dzīv.nr.2.6. ekspl.1890.g. 1122                           1/1 2.00 663.17 663.17 0.00

Bez atlīdz.saņ.no 

PA"Auseklis",sakarā ar 

aģent.likvid.22.12.2015.,

piev.dati no kart.Nr.2748-

piebūve no proj.naudas 

''SAVED'' KASAP 

(14.11.2006.),Lēmums 

Nr.302 no 26.05.2016. Īpašnieks

433 1745 88010900137001 Lielā 10, Talsi, Talsu nov.

Ēka Lielā 10 = nepriv.dzīv.nr.2.4  

ekspl.1895.g. 2.00 71.57 71.57 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

434 1746 88010120217001

Laidzes iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Lielā 10a = 

nepriv.dzīv.nr.7.10 ekspl.1895 1122 1/1 2.00 464.47 464.47 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

435 1755 88010130139001 Lielā iela 25, Talsi, Talsu nov. Ēka Lielā 25 ekspl.1935.g. 1220 1/1 1.00 11805.95 5504.85 6301.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



436 1759 88010130140001 Lielā iela 27, Talsi, Talsu nov.

Ēka Lielā 27-1 (pārvalde) 

ekspl.1910.g. 1220 1/1 1.00 47660.76 36509.49 11151.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

437 3159 88010090036001 Lielā iela 17, Talsi, Talsu nov.

Ēka Lielā iela 17  (vienstāva mūra 

ēka SEB banka) 1220 1/1 1.00 233631.28 28511.93 205119.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

438 954 88010010214001

Lielgabalu iela 11, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Lielgabalu 11,kantoris 

ekspl.1985.g. 1220 1/1 1.00 3430.54 1166.44 2264.10

Pirkšanas akts no 

24.10.2007., lēm.''Par 

pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu'' no 

24.10.2007., 

groz.ier.Nr.4.1 

lēm.dat.15.10.2013. Īpašnieks

439 954_1 88010010214002

Lielgabalu iela 11, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Lielgabalu 11,noliktava 

ekspl.1970.g. 1252 1/1 1.00 698.63 342.70 355.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

440 954_2 88010010214003

Lielgabalu iela 11, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Lielgabalu 11,pagrabs 

ekspl.1975.g. 1274 1/1 1.00 325.84 143.78 182.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

441 954_3 880100 0214004

Lielgabalu iela 11, Talsi, Talsu 

nov.

Ēka Lielgabalu 11,pagrabs 

ekspl.1990.g. 1271 1/1 1.00 1363.11 395.50 967.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

442 160 88010070008001

Friča Blumbaha iela 12, Talsi, 

Talsu nov.

Ēka Meža kapu kapliča 

ekspl.1989.g. 1272 1/1 1.00 24211.02 3279.52 20931.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

443 1715 88010060082001 Miera iela 6, Talsi, Talsu nov.

Ēka Mierā  6 =dzīv.Nr.2 sociālais, 

nepriv.dz.nr.7.19.22 eksp.1966g. 1122 1/1 4.00 3102.39 1644.49 1457.90

Uzz.Nr.17.5/12-24/2984 

no 05.09.2012., 

izz.Nr.29/12-9/326 no 

07.05.2012. Īpašnieks

444 163 88540050056001

"Lidlauks", Talsciems, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Ēka noliktava Lidlaukā-noliktava 

(šķūnis lidlaukā),Talsciems, 

Ģibuļu pag., ekspl.1980.g. 1252 1/1 1.00 2134.31 2134.31 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

445 960 Ozolu 3 Talsi, Talsu nov.

Ēka Ozolu 3 - darbnīca, vienstāva 

mūra ēka (ekspl.1900.g.) 1.00 2310.74 2310.74 0.00

Noliktava reģ.ZG 

2006.g.augustā,pirk.līg.

Nr.521 no 11.03.1996. 

un LR Zemkopības 

ministrijas 

2006.g.8.septembra 

raksts Nr.8-5/4945

446 2996 88010030077001 Raiņa iela 17, Talsi, Talsu nov.

Ēka Raiņa 17 (administratīvā 

ēka) 1264 1/1 1.00 41653.15 10621.24 31031.91

LR 29.03.1995. lik.''Par 

valsts un pašvaldību 

zemes īpaš.ties. un to 

nostiprin.ZG''3.p.4.d., 

pieņ.nodoš.akts no 

10.05.2000. īpašnieks

447 2997 88010030077002 Raiņa iela 17, Talsi, Talsu nov. Ēka Raiņa ielā 17 (garāža) 1242 1/1 1.00 17713.33 4515.78 13197.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa īpašnieks

448 1718 88010060074001 Rīgas iela 5, Talsi, Talsu nov.

Ēka Rīgas  5 = nepriv.dz.nr.21 

ekspl.1970.g. 1122 1/1 1.00 1030.23 504.88 525.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa īpašnieks

449 1719 88010060078001 Rīgas iela 7, Talsi, Talsu nov.

Ēka Rīgas  7 = dzīv.nr.5 ir 

dien.viesnī.=ekspl.1969.g. 1122 1/1 1.00 423.48 212.08 211.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa īpašnieks

450 3529_1 88010120027001 Ezera iela 7, Talsi, Talsu nov.

Ēka Tirgus halle galvenā 

ēka=505,0 m2 1230 1/1 1.00 34695.28 7648.97 27046.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa īpašnieks

451 20148 88010090179001 Zvaigžņu iela 1, Talsi, Talsu nov.

Ēka Zvaigžņu 1 - kantora ēka 

vienstāva (ekspl.1860.g.) 1220 1/1 1.00 4154.79 4154.79 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa īpašnieks

452 042 88010090029004,005,

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Ēku kopums - nojumes ( 3 gb.)- 

kad.Nr;88010090029004;880100

90029005;88010090029011 1274 1/1 3.00 13515.14 4732.00 8783.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

453 042/1 8801009022001, 88010

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Ēku kopums - nojumes 2 gb 

Talsu PII Saulīte 

kad.88010090007, 88015090031 1274 1/1 2.00 273.66 273.66 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

454 5572 88010100126001

Gaismas iela 2B, Talsi, Talsu 

nov. Garāža  Gaismas iela 2B, Talsi 1242 1/1 1.00 2223.00 422.73 1800.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



455 1760 88010130140004 Lielā iela 27, Talsi, Talsu nov.

Garāža -ēka Lielā 27-2  

ekspl.1910.g. 1242 1/1 1.00 825.76 771.68 54.08

Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.145 no 

23.12.2015. Lietotājs

456 842 88010090009003 Stabu iela 6, Talsi, Talsu nov.

Garāža- ēka Stabu  7 - mūra 

vienstāva garāža (ekspl.1991.g.) 

= 555.7 m2 1242 1/1 1.00 946.21 265.01 681.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

457 5688 88010090042002

Krišjāņa Valdemāra iela 17A, 

Talsi, Talsu nov.

Garāža Kr.Valdemāra iela 17a, 

Talsi, kinoteātris ''Auseklis''=161.2 

m2 1242 1/1 1.00 4300.00 1415.73 2884.27

Talsu raj.pad.lēm.Nr.131 

no 15.10.1997.un 

pieņemš.-nodoš.akts  no 

20.10.1997. Īpašnieks

458 4436 88010090042004 Stabu iela 3, Talsi, Talsu nov.

Garāža Stabu iela 3,Talsos = 

100.2 m2 1242 1/1 1.00 1684.68 315.93 1368.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

459 5359 88010110007001 Strautu iela 13, Talsi, Talsu nov.

Hlorētava, Strautu iela, Talsi 

(78.6m2) 1274 1/1 1.00 1761.00 587.40 1173.60

Nodošanas -

pieņemšanas akts no 

14.09.2011. Saņemts no 

Valsts zemes dienesta

Lēmums Nr. 243 no 

31.03.2011. Īpašnieks

460 20009 88010090222010

Krišjāņa Valdemāra iela 16B, 

Talsi, Talsu nov.

Katlu direkcija - ēka K.Valdemāra 

16b (eksp.1936) KATLU 

DIREKCIJA 1251 1/1 1.00 4530.42 2113.27 2417.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Tiesiskais valdītājs

461 1765 88010130022001

Voldemāra Ruģēna iela 5A, 

Talsi, Talsu nov.

Katlu māja - ēka V.Ruģēna 5a  

(ekspl. no 1969.g.) 1251 1/1 1.00 8695.17 4347.78 4347.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

462 20188 88010050008014

Celtnieku iela 20, Talsi, Talsu 

nov.

Katlu māja -ēka  Celtnieku 20 

(ekspl.1986.g.) 1251 1/1 1.00 91361.23 30149.48 61211.75

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/292 no 

11.05.2016.,izz.Nr.77 no 

05.07.2016., plat.=403.1 

m2 Īpašnieks

463 20017 88010080086001

Andreja Pumpura iela 12, Talsi, 

Talsu nov.

Katlu māja- ēka A.Pumpura 12 

(ekspl.1961.g.) 1251 1/1 1.00 322937.32 187303.91 135633.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa izz.Nr.29/12-9/88 

no 11.02.2011., 

īpašn.Talsu novada 

pašvaldība Īpašnieks

464 20058 88010090009005

Kareivju iela 14, Talsi, Talsu 

nov.

Katlu māja -ēka Kareivju  14 , 

ekspl.1960.g. = 412.30 m2 1251 1/1 1.00 25435.85 15043.44 10392.41

Talsu nov.pašv.uzziņa 

Nr.29/12-9/105 no 

16.02.2011. un izz. 

Nr.29/12-9/90 no 

11.02.2011.

Īpašnieks, noma-

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.248 no 

28.04.2016. Noma 

M.Klūdziņam. 

Lēmums Nr.288 

no 26.05.2016.

465 20001 88010030109001 Darba iela 9A, Talsi, Talsu nov.

Katlu māja-ēka Darba 9a 

(ekspl.1972.g.) 1251 1/1 1.00 12214.01 5740.66 6473.35

ZG,Izz.Nr.29/12-9189 no 

11.02.2011., īpašn.Talsu 

novada pašvaldība Īpašnieks

466 138114 88010100122002

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Koka māja  Emīls ar terasi  PII 

Kastanītis  kad.nr. 88010100122 1274 1/1 1.00 5147.62 3089.63 2057.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

467 138115 88010100122005

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Koka māja Sanstrov PII Kastanītis 

kad.nr. 88010100122 1274 1/1 1.00 4585.65 2752.07 1833.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

468 138111 88010100122004

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Koka mājiņa  PII Kastanītis 

kad.nr.88010100122 1274 1/1 1.00 4119.21 2746.88 1372.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

469 138112 88010100122003

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Koka mājiņa PII Kastanītis kad.nr. 

88010100122 1274 1/1 1.00 4268.62 2846.49 1422.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

470 138104 88010100097003

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

kOKA MĀJIŅA PII Kastanītis 

kad.nr. 88015100010 1274 1/1 1.00 4223.08 2816.27 1406.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

471 138100 8801010097004

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

kOKA MĀJIŅA PII Kastanītis 

kad.nr.88015100010 1274 1/1 1.00 4268.62 2846.49 1422.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



472 6555 88010080108008 Brīvības iela 29, Talsi, Talsu nov.

Konteinera tipa ēka (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums) 2411 1/1 1.00 38026.02 1266.36 36759.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

473 5041 88010070009002

Friča Blumbaha iela 8, Talsi, 

Talsu nov.

Malkas noliktava  F.Blumbaha 

8,Talsi-vienstāva mūra ēka 1252 1/1 1.00 1922.00 792.65 1129.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Proj. 

Nr.8.1.2.0/17/I/004 

"Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu 

novadā (Talsu Valsts 

ģimnāzijas stadions)" Īpašnieks

474 003 88010100129003

Gaismas iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Malkas šķūnis būves 

kad.apzīm.Nr.88010100121   150 

m2 1274 1/1 1.00 784.00 784.00 0.00

Talsu raj.pad.lēm.Nr.131 

no 15.10.1997., 

pieņ.nodoš.akts no 

20.10.1997. Īpašnieks

475 054-063 88010040224002-011 1. maija iela 28, Talsi, Talsu nov.

Nojumes,Talsu PII Pīlādzītis  

88010040224, (kop.noj.pl. 88 m2: 

002 un 003 22m2, 004-011 5,5 

m2) 1274 1/1 10.00 23216.14 12255.18 10960.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

476 5034 88010080086003

Andreja Pumpura iela 12, Talsi, 

Talsu nov. Noliktava A.Pumpura 12, Talsi 1252 1/1 1.00 2504.00 1123.36 1380.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

477 004 88010100129006 Gaismas iela 2A, Talsi, Talsu nov.

Noliktava dārzā Talsu pamatskola  

88010100121   13.6 m2 1274 1/1 1.00 89.64 83.62 6.02

uzz.Nr.29/12-9/105 no 

16.02.2011., 

izz.Nr.29/12-9/90 no 

11.02.2011 Īpašnieks

478 3 88010130069002

Kārļa Mīlenbaha iela 28, Talsi, 

Talsu nov.

Noliktava pie Talsu 2.viduskolas 

met.centra 140.9 m2 

88010130069 1274 1/1 140.90 1805.00 -1360.16 3165.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

479 5035 88010080086004

Andreja Pumpura iela 12, Talsi, 

Talsu nov.

Noliktava-šķūnis A.Pumpura 12, 

Talsi 1252 1/1 1.00 1065.00 525.11 539.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

480 002 88010100129008 Gaismas iela 2A, Talsi, Talsu nov.

Pagrabs Talsu pamatskolas 

88010100121   26.4 m2 1274 1/1 1.00 119.52 111.17 8.35

uzz.Nr.29/12-9/105 no 

16.02.2011., 

izz.Nr.29/12-9/90 no 

11.02.2011 Īpašnieks

481 041 88010090007004

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Pagrabs Talsu PII Saulīte - 

kad.Nr.88015090031 (24.4 m2) 1274 1/1 1.00 57.64 50.53 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

482 5033 88010080086002

Andreja Pumpura iela 12, Talsi, 

Talsu nov.

Remontdarbnīca  A.Pumpura 12, 

Talsi 1251 1/1 1.00 6630.00 2881.17 3748.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

483 5690 88010130083002   Lielā iela 43-6, Talsi

Saimniecības ēka  Lielā iela 43-6, 

Talsi 273/3223 1.00 45.49 11.18 34.31

uzz.Nr.29/12-9/105 no 

16.02.2011., 

izz.Nr.29/12-9/90 no 

11.02.2011 Īpašnieks

484 5042 88010090179003  Zvaigžņu iela 1,Talsi

Saimniecības ēka  Zvaigžņu 

1,Talsi 1.00 833.00 164.72 668.28

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.59 no 

20.05.2016., izz.no 

24.02.2016. Īpašnieks

485 3831 88010130110002

Kārļa Mīlenbaha iela 19, Talsi, 

Talsu nov.

Saimniecības ēka fotolaboratorija  

K.Mīlenbaha iela 19 1274 1/1 1.00 41057.65 3679.59 37378.06

Akts par pieņemš.ekspl. 

Nr.05-00015-8801 no 

12.07.2005. Īpašnieks

486 5036 88010080086006

Andreja Pumpura iela 12, Talsi, 

Talsu nov.

Sūkņu stacija A.Pumpura 12, 

Talsi 1251 1/1 1.00 5417.00 2327.66 3089.34

Nr.1, ekspl. no 

30.09.1987, LR VZD 

Ziemeļkurzemes 

reģ.nod.'Būvju 

tehn.inventariz.lietu 

kopsavilkums'' no 

27.12.2007. Īpašnieks

487 5040 88010050008015

Celtnieku iela 20, Talsi, Talsu 

nov. Sūkņu stacija Celtnieku 20,Talsi 1251 1/1 1.00 13928.99 5438.95 8490.04

uzz.Nr.29/12-9/105 no 

16.02.2011., 

izz.Nr.29/12-9/90 no 

11.02.2011 Īpašnieks

488 5039 88010030109002 Darba iela 9A, Talsi, Talsu nov. Sūkņu stacija Darba 9a,Talsi 1251 1/1 1.00 266.00 109.26 156.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



489 6085 88010110014002

Krišjāņa Valdemāra iela 75A, 

Talsi, Talsu nov.

Šķūnis (Dzīvnieku 

patversme''Ausma'') 

Kr.Valdemāra ielā 75a, Talsi = 

9.20 m2 1274 1/1 1.00 112.00 112.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

490 000011 88010100005009

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Šķūnis PII Kastanītis 

kadastr.nr.88015100010 plat. 

41.1m2 1274 C 1/1 1.00 474.00 126.72 347.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

491 000012 8801010005010

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Šķūnis PII Kastanītis 

kadastr.nr.88015100010 plat. 

60m2 1274 1/1 1.00 730.00 194.88 535.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

492 000010 88010100005008

Krievraga iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Šķūnis PII Kastanītis 

kadastr.nr.88015100010 plat. 

71.7m2 1274 1/1 1.00 781.00 208.80 572.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

493 005 88010100129007

Gaismas iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Šķūnis Talsu pamatskolas 

88010100121  11.2 m2 1274 1/1 1.00 72.57 59.94 12.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

494 078  88010040170001 1. maija iela 28, Talsi, Talsu nov.

šķūnis Talsu PII Pīlādzītis  65 

kvm., Kad. 88015040012 1274 1/1 1.00 1457.00 388.80 1068.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

495 037 88010090029003

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Šķūnis Talsu PII Saulīte 

kad.Nr.88015090031 (47.5m2) 1274 1/1 1.00 1095.31 472.54 622.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

496 143 88010090007005

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Šķūnis Talsu PII Saulīte kadastra 

nr.88015090031  platība 19.6 1274 1/1 1.00 209.00 56.16 152.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

497 2 88010130069001

Kārļa Mīlenbaha iela 28, Talsi, 

Talsu nov.

Talsu 2.vidusskola metodiskais 

centrs 88010130069   1335.6 m2 1263 1/1 1.00 26731.49 3475.86 23255.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

498 1 88010130001001

Kārļa Mīlenbaha iela 32, Talsi, 

Talsu nov.

Talsu 2.vidusskolas ēka - kad.Nr. 

88015130024 =  5288.9 m2 1263 1/1 1.00 552770.32 19790.64 532979.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

499 001 88010100121001 Gaismas iela 1, Talsi, Talsu nov.

Talsu pamatskolas ēka 

88010100121  2001.7 m2 1263 1/1 1.00 287945.94 24764.70 263181.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, 

Vienoš.Nr.2009/0157/3D

P/3.13.3.2/09/IPIA/VIAA/

011,pieņ.-nodoš.akts no 

16.08.2010.par ''Talsu 

2.vidsk.kab.un citu 

telpu,fasādes renov. un 

rekonstr.izgl.ar 

funkcion.trauc.'' Īpašnieks

500 007 88010100129002

Gaismas iela 2A, Talsi, Talsu 

nov.

Talsu pamatskolas jaunā 

darbnīca - darbmācības ēka 

88010100121 123.4 m2 1263 1/1 1.00 3338.06 1343.84 1994.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

501 100001 88010130068001

Kārļa Mīlenbaha iela 30, Talsi, 

Talsu nov.

Talsu vakara un neklatienes 

vidusskolas ēka 88010130068 

724.9 m2 1263 1/1 1.00 165028.56 44961.50 120067.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

502 01 88010080108001 Brīvības iela 29, Talsi, Talsu nov.

Talsu Valsts ģimnāzijas skolas 

ēka  88010080108   4074.3 m2 1263 1/1 1.00 608681.62 114275.35 494406.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

503 6343 88010120027002 Ezera iela 7, Talsi, Talsu nov.

Tirgus halle - noliktava, Ezera iela 

7,Talsi = 52.3 m2 1230 1/1 1.00 1140.00 262.29 877.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

504 6344 88010120027003 Ezera iela 7, Talsi, Talsu nov.

Tirgus halle - tualete, Ezera iela 

7,Talsi 1274 1/1 1.00 364.00 102.07 261.93

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izziņa 

Nr.54 no 21.06.2018. Īpašnieks

505 5850 88010120027008 Ezera iela 7, Talsi, Talsu nov.

Tirgus paviljons (vienstāva,koka) 

Ezera iela 7A,Talsi = 270.40 m2 1230 1/1 1.00 17371.84 3283.04 14088.80

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izziņa 

Nr.54 no 21.06.2018. Īpašnieks

506 5853 88010090101001 Jaunā iela 22, Talsi, Talsu nov.

Tualete sabiedriskā (pie 

autoostas) Jaunā iela 22, Talsi 

=31.30 m2 1274 1/1 1.00 32227.60 315.22 31912.38

ZG,Talsu nov.domes 

lēm.Nr.626 no 

29.12.2016.,Talsu 

nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.9 no 

19.01.2017.,pirk.līg.reģ.

Nr.134 no 18.01.2017. Īpašnieks



507 1743 88010030098002 Raiņa iela 19A, Talsi, Talsu nov.

Veļas žāvētava-ēka Raiņa 19a 

(veļas žāvētava) eksp.1998.g. 1274 1/1 1.00 729.86 511.03 218.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

508 039 88010090007006

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Virtuves korpuss Talsu PII Saulīte 

- kad.Nr.88015090031 (144.7 

m2) 1274 1/1 1.00 15073.45 2051.89 13021.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

509 040 88010090007006

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov.

Virtuves korpuss,piebūve mūra 

Talsu PII Saulīte - 88015090031 1274 1/1 1.00 63.32 17.49 45.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

510 11_5 88170020076001

Raiņa iela 16, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Ambulances ēka, Raiņa iela 16 

/Administratīvā ēka/ 1220 1/1 1.00 42145.46 19837.50 22307.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

511 01016 88170010115001

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Bērnudārza ēka Valdemārpils PII 

"Saulstariņš" - kad.Nr. 

88170010115, (1810,3 m2) 1263 1/1 1.00 239995.92 33542.12 206453.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

512 11_645 88170010133001

Ambrakas iela 19, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Ambrakas 19, 

kop.plat.390.0 m2 1122 1/1 1.00 2564.56 2564.56 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Proj.KPFI-

15.2/203 ''Kompleksi 

risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai 

Valdemārpils PII 

''Saulstariņš''ēkai'' Īpašnieks

513 11_644 88170010086001

Ambrakas iela 2, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Ambrakas 2, kop.plat. 

284.2 m2 1122 1/1 1.00 2557.40 2557.40 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

514 11_1831 88370020171001

Centra aleja 4, Lubezere, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Dzīv.māja Centra aleja 4, 

Lubezere, Ārlavas pag. 1122 1499001/2219500       1/11.00 8100.00 378.00 7722.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

515 11_647 88170060026001

Dzelzceļa iela 8, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Dzelzceļa 8, 

kop.plat.150.4 m2 1122                                     1/11.00 3857.41 3857.41 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

516 11_648 88170010134001

Jaunā iela 6, Valdemārpils, Talsu 

nov.

Dzīv.māja Jaunā 6, kop.plat. 

281.7 m2 1122                                     1/11.00 2127.05 794.93 1332.12

Talsu nov.pašv. 

uzz.Nr.12-12/4857 no 

29.10.2015., izz.Nr.12-

36/510 no 29.10.2015., 

izz.Nr.118 no 

10.11.2015. ''Par Talsu 

nov.pašv. 

piederoš.īpaš.'' Īpašnieks

517 11_671 88170040027001

Krišjāņa Valdemāra iela 1, 

Valdemārpils, Talsu nov.

Dzīv.māja Kr.Valdemāra 

1,kop.plat. 188.3 m2 1122                                     1/11.00 108.28 40.50 67.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

518 11_672 88170040044001

Krišjāņa Valdemāra iela 9, 

Valdemārpils, Talsu nov.

Dzīv.māja Kr.Valdemāra 9, 

kop.plat.111.2 m2 1110                                     1/11.00 202.05 201.58 0.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

519 11_651 88170010087001

Lielā iela 1, Valdemārpils, Talsu 

nov.

Dzīv.māja Lielā 1,kop.plat. 209.3 

m2 1122                                     1/11.00 3153.08 1178.35 1974.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

520 11_654 88170010090001

Lielā iela 13, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Lielā 13, kop.plat. 

367.5 m2 1122                                     1/11.00 7526.99 7526.99 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Tiesiskais valdītājs

521 11_668 88170010091001

Lielā iela 15, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Lielā 15, kop.plat.394.2 

m2 1122                                     1/11.00 757.31 757.31 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

522 11_674 88170020062001

Lielā iela 18, Valdemārpils, 

Talsu nov. Dzīv.māja Lielā 18 1.00 593.34 593.34 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

523 11_669 88170010135001

Lielā iela 23, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Lielā 23, kop.plat. 

233.6 m2 1122 479/2226                     1/11.00 122.57 45.80 76.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

524 11_656 88170010098001

Lielā iela 25, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Lielā 25, kop.plat. 

724.1 m2 1122                                      1/11.00 5154.10 1926.51 3227.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

525 11_657 88170010099001

Lielā iela 25A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Lielā 25a, kop.plat. 

1720.3 m2 1122                                      1/11.00 11512.29 4309.79 7202.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



526 11_652 88170010088001

Lielā iela 3, Valdemārpils, Talsu 

nov.

Dzīv.māja Lielā 3, kop.plat.369.7 

m2 1122                                      1/11.00 2303.64 873.48 1430.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

527 11_653 88170010089001

Lielā iela 9, Valdemārpils, Talsu 

nov.

Dzīv.māja Lielā 9, kop.plat. 168.7 

m2 1122                                      1/11.00 2155.85 2155.85 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

528 11_1723 88170020061001

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Lielā iela 14, 

Valdemārpils = 423.7 m2 1122                                      1/11.00 8060.57 483.84 7576.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

529 11_658 88170010097001

Raiņa iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Raiņa 14, 

kop.plat.1719.4 m2 1122                                      1/11.00 12094.91 4520.46 7574.45

Izziņa Nr.89 no 

18.09.2013. Īpašnieks

530 11_659 88170010096001

Rožu iela 2, Valdemārpils, Talsu 

nov.

Dzīv.māja Rožu 2, kop.plat. 660.3 

m2 1122                                      1/11.00 5216.25 1246.15 3970.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

531 11_661 88170020070001

Skolas iela 6, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Skolas 6, kop.plat. 

1286.8 m2 1122                                      1/11.00 6759.96 2526.21 4233.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

532 11_662 88170010113001

Stacijas iela 6, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Stacijas 6, 

kop.plat.310.3 m2 1122                                      1/11.00 3286.82 3286.82 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

533 11_670 88170030052001

Talsu iela 7, Valdemārpils, Talsu 

nov.

Dzīv.māja Talsu 7, kop.plat.312.8 

m2 1122                                      1/11.00 311.01 115.91 195.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

534 11_1720 88370110031001

Talsu iela 41, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīv.māja Talsu iela 41, 

Valdemārpils = 352 m2 1122                                      1/11.00 4097.87 246.24 3851.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

535 11_2119 88370020057001

Centra aleja 15, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

Dzīvojamā daudzdzīvokļu māja 

Centra aleja 15,Lubezere,Ārlavas 

pag.= 811.1 m2 

/dom.d.=909/1000/ 1122 909/1000                     1/11.00 17019.00 0.00 17019.00

Izziņa Nr.12-36/586 no 

16.08.2013. Tiesiskais valdītājs

536 11_1756 88370090094001

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvojamā ēka  ''Dārtes Vanagi'' 

= 303.2 m2 1122 1/1 1.00 646.00 71.28 574.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

537 11_1765 88370030189001

"Smilgas", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Dzīvojamā ēka ''Smilgas'' = 586 

m2 1122 1/1 1.00 9034.00 993.96 8040.04

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks

538 11_1969 88370020050001 "Ciņi", Ārlavas pag., Talsu nov.

Dzīvojamā māja ''Ciņi'',Ārlavas 

pag.,Valdemārpils = 299.20 m2 1122 1/1 1.00 5456.00 113.75 5342.25

Izz.Nr.66 no 

30.06.2014.,kad izz.Nr.9-

01/332319-1/11 no 

19.02.2014. Īpašnieks

539 11_1915 88370130031001

"Egļu Krogs", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvojamā māja ''Egļu Krogs 1'', 

Ārlavas pag. Valdemārpils 1110 1/1 1.00 1822.00 63.84 1758.16

ZG, Ekspl.1885.g.,Talsu 

nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.148 no 

07.11.2017., izz.Nr.12-

36/563 no 19.09.2017. Īpašnieks

540 11_1892 88370120045001

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Dzīvojamā māja Poprags, 

Ārlavas pag. 1122 6008/7127                   1/11.00 8479.04 8479.04 0.00

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.71 no 

15.06.2016.,Talsu 

nov.pašv.uzz.Nr.12-

12/2372 no 

02.06.2016.,izz.Nr.12-

36/202 no 13.04.2016. Īpašnieks

541 11_1526 88370020163001

"Mežsniķeri", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvojamā māja Sniķeri (2 

dzīvokļi) 1121 6860/6860                  1/11.00 55.49 7.10 48.39

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.29/12-

9/509 no 29.06.2012. Īpašnieks

542 11_1339 88170010103001

Raiņa iela 14A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Ēka Raiņa 14a Valdemārpilī 

/pilsētas bibliotēka/ 1262                                     1/11.00 577020.90 91197.24 485823.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

543 11_1878_1 88170020062003

Celtnieku iela 9, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Garāžas Celtnieku iela 9, 

Valdemārpils 1274 1/1 1.00 405.00 113.00 292.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

544 11_2 88370010091006

"Vecā Skola", Ārlavas pag., 

Talsu nov. Klēts-kūts mūra 1274 1001/1369                   1/11.00 636.02 295.32 340.70

Talsu nov.pašv. 

uzz.Nr.12-12/3612 no 

08.06.2015., izz.Nr.12-

36/84 no 26.02.2015. Īpašnieks

545 11_1764 88370090094013

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov. Kūts  ''Dārtes Vanagi'' = 51.0 m2 1274 1/1 1.00 51.00 19.14 31.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

546 11_1916 88370130031003

"Egļu Krogs", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Kūts  ''Egļu Krogs 1'', Ārlavas 

pag. Valdemārpils 1271 1/1 1.00 0.00 0.00 0.00

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks



547 11_1893 88370120045002

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov. Kūts  Poprags, Ārlavas pag. 1271 1/1 1.00 205.07 8.43 196.64

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.71 no 

15.06.2016.,Talsu 

nov.pašv.uzz.Nr.12-

12/2372 no 

02.06.2016.,izz.Nr.12-

36/202 no 13.04.2016. Īpašnieks

548 11_1895 88370120045003

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov. Kūts  Poprags, Ārlavas pag. 1271 1/1 1.00 252.65 10.39 242.26

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.29/12-

9/509 no 29.06.2012. 

ekspl.no 1900 gada Īpašnieks

549 11_2072/3 88370120045002

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Kūts "Poprags" - 11, Ārlavas 

pagasts 1271 618/7127                      1/11.00 25.75 0.00 25.75

ZG, Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.29/12-

9/509 no 29.06.2012. 

/ekspl.no 1900 gada Īpašnieks

550 11_2072/4 88370120045003

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Kūts "Poprags" - 11, Ārlavas 

pagasts 1271 618/7127                     1/11.00 31.65 0.00 31.65

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

551 11_2070/3 88370120045002

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Kūts "Poprags" - 7, Ārlavas 

pagasts 1271 581/7127                      1/11.00 24.21 0.00 24.21

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

552 11_2070/4 88370120045003

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Kūts "Poprags" - 7, Ārlavas 

pagasts 1271 581/7127                     1/11.00 29.76 0.00 29.76

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

553 11_2071/3 88370120045002

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Kūts "Poprags" - 8, Ārlavas 

pagasts 1271 585/7127                     1/11.00 24.38 0.00 24.38

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

554 11_2071/4 88370120045003

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Kūts "Poprags" - 8, Ārlavas 

pagasts 1271 585/7127                     1/11.00 29.96 0.00 29.96

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

555 11_1833 88370020171003

Centra aleja 4, Lubezere, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Kūts Centra aleja 4, Lubezere, 

Ārlavas pag. 1274 3362/4439                   1/11.00 25.00 7.84 17.16

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

556 11_1879 88170060026002

Dzelzceļa iela 8, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Kūts Dzelzceļa iela 8, 

Valdemārpils 1271 842/1345                     1/11.00 165.00 45.08 119.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

557 11_1766 88370030189002

"Smilgas", Ārlavas pag., Talsu 

nov. Kūts ''Smilgas'' = 88.9 m2 1271 1/1 1.00 190.00 69.96 120.04

Talsu nov.pašv.uzz. 

Nr.12-12/4857 no 

29.10.2015., izz.Nr.12-

36/510 no 

29.10.2015.,izz.Nr.118 

no 10.11.2015. ''Par 

Talsu nov.pašv. 

piedroš.īpaš.'' Īpašnieks

558 11_3 88370010091002

"Vecā Skola", Ārlavas pag., 

Talsu nov. Malkas šķūnis 1274 1001/1369                   1/11.00 179.28 122.66 56.62

Izz.Nr.66 no 

30.06.2014.,kad izz.Nr.9-

01/332319-1/11 no 

19.02.2014. Īpašnieks

559 11/001 88170020089001

Lielā iela 28, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Mūzikas skolas ēka, Valdemārpils  

88170020089 (369,3 m2) 1263 1/1 1.00 19920.21 18873.37 1046.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

560 01017 88170010115002

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Nojume PII Valdemārpils PII 

Saulstariņš 77.2 

kvm.,88170010115 1274 1/1 1.00 297.00 79.68 217.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

561 01020 88170010115004

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Nojume Valdemārpils PII 

Saulstariņš 14.1 

kvm.,88170010115005 1274 1/1 1.00 51.00 13.92 37.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

562 01019 88170010115004

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Nojume Valdemārpils PII 

Saulstariņš 52.90 kvm., 

88170010115 1274 1/1 1.00 192.00 51.36 140.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

563 01018 88170010115003

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

NojumeValdemārpils PII 

Saulstariņš  59.4 kvm, 

88170010115 1274 1/1 1.00 216.00 58.08 157.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

564 11_1757 88370090094002

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Pagrabs  ''Dārtes Vanagi'' = 12.9 

m2 1274 1/1 1.00 11.00 4.62 6.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

565 11_1880 88170060026003

Dzelzceļa iela 8, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Pagrabs Dzelzceļa iela 8, 

Valdemārpils 1274 842/1345                    1/11.00 180.00 49.49 130.51

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks



566 11_1878 88170020062002

Celtnieku iela 9, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Saimniecības ēkas Celtnieku iela 

9, Valdemārpils 1274 1/1 1.00 769.00 214.00 555.00

Talsu nov.pašv. 

uzz.Nr.12-12/4857 no 

29.10.2015., izz.Nr.12-

36/510 no 29.10.2015., 

izz.Nr.118 no 

10.11.2015. ''Par Talsu 

nov.pašv. piedroš.īpaš.'' Īpašnieks

567 11/0026 88170020077001

Skolas iela 3, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Skolas ēka, Valdemārpils 

vidusskola, 88170020077  5537.2 

m2 1263 1/1 1.00 943214.15 186436.92 756777.23

Talsu nov.pašv. 

uzz.Nr.12-12/3612 no 

08.06.2015., izz.Nr.12-

36/84 no 26.02.2015. Īpašnieks

568 10033

Skolas iela 3, Valdemārpils, 

Talsu nov. Šķūnis 1.00 394.14 394.14 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

569 11_1763 88370090094012

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Šķūnis  ''Dārtes Vanagi'' = 13.0 

m2 1274 1/1 1.00 5.00 1.98 3.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

570 11_1761 88370090094010

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Šķūnis  ''Dārtes Vanagi'' = 26.5 

m2 1274 1/1 1.00 9.00 3.96 5.04

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks

571 11_1762 88370090094011

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Šķūnis  ''Dārtes Vanagi'' = 31.8 

m2 1274 1/1 1.00 57.00 21.12 35.88

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks

572 11_1759 88370090094004

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Šķūnis  ''Dārtes Vanagi'' = 44,3 

m2 1274 1/1 1.00 16.00 5.94 10.06

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks

573 11_1758 88370090094003

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Šķūnis  ''Dārtes Vanagi'' = 52.9 

m2 1274 1/1 1.00 19.00 7.26 11.74

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks

574 11_1760 88370090094009

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Šķūnis  ''Dārtes Vanagi'' = 73.8 

m2 1274 1/1 1.00 26.00 9.90 16.10

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks

575 11_1896 88370120045004

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov. Šķūnis  Poprags, Ārlavas pag. 1274 1/1 1.00 169.79 7.15 162.64

Izziņa Nr.12-36/123 no 

06.02.2014. Īpašnieks

576 11_1767 88370030189003

"Smilgas", Ārlavas pag., Talsu 

nov. Šķūnis  ''Smilgas'' = 139.2 m2 1274 1/1 1.00 248.00 91.08 156.92

ZG, Talsu nov.pašv.izz. 

Nr.29/12-9/509 no 

29.06.2012.ekspl.no 

1900 gada Īpašnieks

577 11_2072/5 88370120045004

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Šķūnis "Poprags" - 11, Ārlavas 

pagasts 1274 618/7127                     1/11.00 21.33 0.00 21.33

Izz.Nr.66 no 

30.06.2014.,kad izz.Nr.9-

01/332319-1/11 no 

19.02.2014. Īpašnieks

578 11_2070/5 88370120045004

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Šķūnis "Poprags" - 7, Ārlavas 

pagasts 1274 581/7127                     1/11.00 20.05 0.00 20.05

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

579 11_2071/5 88370120045004

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

Šķūnis "Poprags" - 8, Ārlavas 

pagasts 1274 585/7127                     1/11.00 20.19 0.00 20.19

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

580 11_1832 88370020171002

Centra aleja 4, Lubezere, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis Centra aleja 4, Lubezere, 

Ārlavas pag. 1274 3362/4439                   1/11.00 0.00 0.00 0.00

ZG,Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr.79 

no 22.07.2019. Īpašnieks

581 11_1834 88370020171004

Centra aleja 4, Lubezere, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis Centra aleja 4, Lubezere, 

Ārlavas pag. 1274 3362/4439                    1/11.00 65.00 20.72 44.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

582 11_1835 88370020171005

Centra aleja 4, Lubezere, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Šķūnis Centra aleja 4, Lubezere, 

Ārlavas pag. 1274 3362/4439                   1/11.00 513.00 160.16 352.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

583 11_1970 88370020050002 "Ciņi", Ārlavas pag., Talsu nov.

Šķūnis ''Ciņi'',Ārlavas 

pag.,Valdemārpils = 137.40 m2 1274                 1/1 1.00 318.00 44.25 273.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

584 11_1881 88170060026004

Dzelzceļa iela 8, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Dzelzceļa iela 8, 

Valdemārpils 1274 842/1345                     1/11.00 71.00 19.60 51.40

ZG, Ekspl.1990.g., Talsu 

nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.148 no 

07.11.2017.,izz.Nr.12-36 Īpašnieks

585 11_1882 88170060026005

Dzelzceļa iela 8, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Dzelzceļa iela 8, 

Valdemārpils 1274 842/1345                     1/11.00 153.00 42.14 110.86

Talsu nov.pašv. 

uzz.Nr.12-12/4857 no 

29.10.2015., izz.Nr.12-

36/510 no 29.10.2015. 

,izz.Nr.118 no 

10.11.2015. ''Par Talsu 

nov.pašv. piedroš.īpaš.'' Īpašnieks



586 11_1724 88170020061002

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Lielā iela 14, Valdemārpils 

= 16.5 m2 1274 1/1 1.00 61.18 25.20 35.98

Talsu nov.pašv. 

uzz.Nr.12-12/4857 no 

29.10.2015., izz.Nr.12-

36/510 no 29.10.2015. 

,izz.Nr.118 no 

10.11.2015. ''Par Talsu 

nov.pašv. piedroš.īpaš.'' Īpašnieks

587 11_1727 88170020061005

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Lielā iela 14, Valdemārpils 

= 19.2  m2 1274 1/1 1.00 71.14 28.80 42.34

Izziņa Nr.89 no 

18.09.2013. Īpašnieks

588 11_1729 88170020061007

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Lielā iela 14, Valdemārpils 

= 20.0  m2 1274 1/1 1.00 73.99 30.24 43.75

Izziņa Nr.89 no 

18.09.2013. Īpašnieks

589 11_1726 88170020061004

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Lielā iela 14, Valdemārpils 

= 40.4  m2 1274 1/1 1.00 115.25 46.80 68.45

Izziņa Nr.89 no 

18.09.2013. Īpašnieks

590 11_1728 88170020061006

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Lielā iela 14, Valdemārpils 

= 48.2  m2 1274 1/1 1.00 177.86 71.28 106.58

Izziņa Nr.89 no 

18.09.2013. Īpašnieks

591 11_1725 88170020061003

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Lielā iela 14, Valdemārpils 

= 64.0  m2 1274 1/1 1.00 236.20 95.04 141.16

Izziņa Nr.89 no 

18.09.2013. Īpašnieks

592 11_1722 88370110031003

Talsu iela 41, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Talsu iela 41, 

Valdemārpils = 25.8 m2 1274 1/1 1.00 27.03 11.52 15.51

Izziņa Nr.89 no 

18.09.2013. Īpašnieks

593 11_1721 88370110031002

Talsu iela 41, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Talsu iela 41, 

Valdemārpils = 66.5 m2 1274 1/1 1.00 71.14 28.80 42.34

Izziņa Nr.12-36/586 no 

16.08.2013. Īpašnieks

594 12122 88170010115006

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Šķūnis Valdemārpils PII 

Saulstariņš 47.9 kvm., 

88170010115 1274 1/1 1.00 273.00 72.96 200.04

Izziņa Nr.12-36/586 no 

16.08.2013. Īpašnieks

595 11_1740 88170020079002

Blaumaņa iela 15, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Tualete Dupurkalna estrādē = 

10.9m2 1274 1/1 1.00 92.49 31.13 61.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

596 11_8 88170040025001

Talsu iela 2, Valdemārpils, Talsu 

nov.

Ugunsdzēsēju depo /JIC ''Sava 

vieta''/ 1242 1/1 1.00 4980.05 4980.05 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

597 07_0011 88920090249001

"Pagastmāja", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. Administratīvā ēka 1220 1/1 1.00 31237.57 3920.66 27316.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

598 22010 88920090248001

"Kamenītes", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Bērnudārza ēka "Kamenīte", 

88920090248 (1230,2 m2) 1263 1/1 1.00 152984.62 20807.42 132177.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

599 07_0008

 Pūņas, Valdgales pag., Talsu 

nov. Garaža vieglai mašīnai. 1.00 2561.88 368.07 2193.81

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

600 001IB 88920090247002-003

"Pūņu pamatskola", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov.

Kūts klēts ,Pūņu pamatskola, 

88920090247  77.5 + 62.5 m2= 

140.00 m2 1274 1/1 1.00 947.63 284.33 663.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

601 07_0024

"Pūņu pamatskola", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov. Malkas šķūnis 1.00 1849.86 1849.86 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

602 002 EB 88920090247005

"Pūņu pamatskola", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis Pūņu pamatskola,  

88920090247 platība 177.1 m2 1274 1/1 1.00 18539.96 2595.66 15944.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

603 07_0001 88920090261001

"Māja Nr. 5", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. Māja Nr.5 (18 dzīvokļa māja.) 1122 1/1 1.00 3873.26 2061.95 1811.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

604 28199 88920090248002

"Kamenītes", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Pagrabs ,PII Kamenīte,9.3 kvm., 

kad. 88920090248 1274 1/1 1.00 68.00 18.24 49.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

605 07_0010 88920090246001

"Pūņu Krogs", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. Pūņu krogs 1230 1/1 1.00 5887.84 5270.20 617.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

606 001EB 88920090247001

"Pūņu pamatskola", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov.

Skolas ēka,Pūņu pamatskolas,  

88920090247 1465.4 m2 1263 1/1 1.00 222906.36 26911.34 195995.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

607 28201 88920090248010

"Kamenītes", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

šķūnis 29.6 kvm., KAD. 

88920090248 1274 1/1 1.00 95.00 25.44 69.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

608 28120 88920090248003

"Kamenītes", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Šķūnis PII Kamenīte,42.2 kvm., 

KAD. 88920090248 1274 1/1 1.00 128.00 34.56 93.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

609 07_0012 88920090250002

"Tautas nams", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. Tautas nams 1274 1/1 1.00 395399.46 256519.00 138880.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

610 07_0329 88920090247

 Pūņas, Valdgales pag., Talsu 

nov.

Valdgales pagasta sporta un 

brīvā laika pavadīšanas centrs- 

485 m2 1.00 64139.96 28521.56 35618.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



611 28196

 Pūņas, Valdgales pag., Talsu 

nov.

Vaļēja koka karkasa nojume. 40 

kvm., Kad.88920090248 1.00 4387.40 197.64 4189.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts Nr.11-08-

L32100-000220 

"Valdgales sporta un 

brīvā laika pavadīšanas 

centra rekonstrukcija" Īpašnieks

612 5/104 88940080154001

"Ilgoņi", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

"ILGOŅI" Vandzenes pamatskola 

88940080154  736.7 m2 

aizs.nr.6804 1251     1/1 1.00 12398.90 248.16 12150.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, kultūras 

piemineklis 

Nr.6804 Zirgu 

stallis

613 12_125 88940080156002

"Alusdarītava", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

ALUSDARĪTAVAS saimniecības 

ēka (mūra) 1274 1/1 1.00 1764.36 498.81 1265.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs

614 4/129 88940100134006

"Bērnudārzs "Zīlīte"", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Bērnudārza ēka "Zīlīte" 1263 1/1 1.00 51256.60 20311.78 30944.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

615 12_112 88940080156001

"Alusdarītava", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Dzīvojamā ēka ALUSDARĪTAVA 

/Vandzenes muiža-Krogs/ 1110   1/1 1.00 13325.77 0.00 13325.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Lietotājs, Kultūras 

piemineklis 6801 

616 12_9601 88940100038001

"Jūrmalnieki", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Dzīvojamā ēka ''Jūrmalnieki'', 

Vandzenes pag. 1110 1/1 1.00 1016.00 447.20 568.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

617 12_110 88940080184001

"Dandari", Vandzenes pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja DANDARI 1122 1/2 1.00 1558.04 1558.04 0.00

Inventariz.lieta Nr.76 no 

28.05.1976.ar 

nosaukumu 

''Ančas'',mūra ēka Īpašnieks

618 12_9485 88940080172001001

"Grodi", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Dzīvojamā māja ''Grodi'' 

(1.stāvs)=368.30m2 /Kalpu māja/ 1130  1/1 1.00 4200.32 0.00 4200.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa

Īpašnieks, Kultūras 

piemineklis 6800 

Kalpu māja 

619 12_9432 88940080231001

"Skolas Ausekļi", Vandzenes 

skola, Vandzenes pag., Talsu 

nov. Dzīvojamā māja ''Skolas Ausekļi'' 1122 1/1 1.00 25621.23 14164.91 11456.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

620 12_115 88940100373001

"Pagastmāja", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Ēka PAGASTMĀJA 1220 1/1 1.00 49145.82 40411.11 8734.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

621 12_8415 88940100066001

"Rezidence", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Ēka REZIDENCE 1211 1/1 1.00 214751.57 21688.73 193062.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

622 5/108 88940080158003

"Skola", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Garāža - Vandzenes 

pamatskolas   88940080158   

222.0 m2 1242 1/1 1.00 4241.58 4241.58 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts Nr. 09-

08-L32100-000094, 

Pieņ-nodoš.akts Nr.10-

00038-0880100 no 

14.05.2010. SIA CVS

Rekonstr.no SIA CVS,   

SIA Talsu arhitektu 

birojs,  

Pieņemš.nodoš. akts  no 

30.12.2010.,Kods 10-

00104-0889400 Īpašnieks

623 12_127 88940100144006

"Oļģerti 1", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Garāža "Oļģertos" 1274 629/2694 1.00 284.57 284.57 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

624 5/107 88940080156005

"Alusdarītava", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Kūts (pie Grodiem)  

88940080156005   225.0 m2 1271 1/1 1.00 756.97 756.97 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

625 5/106 88940080157002

"Skola", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Malkas šķūnis   88940080157002   

114.3 m2/skolas/ 1274 1/1 1.00 470.97 470.97 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs

626 5/105

"Grodi", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Malkas šķūnis/Grodi/ 1275 1/1 1.00 277.46 277.46 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

627 12_9684 88940100134010

"Bērnudārzs "Zīlīte"", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Nojume 1274 1/1 1.00 601.47 238.35 363.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks



628 12_121 88940100373002

"Pagastmāja", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Pagasta KLĒTS-KŪTS 1271 1/1 1.00 1186.68 1117.60 69.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

629 12_122 88940100373003

"Pagastmāja", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Pagastmājas MALKAS šķūnis 1274 1.00 128.06 128.06 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

630 12_9683 88940100134007

"Bērnudārzs "Zīlīte"", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. Šķūnis 1274 1/1 1.00 902.20 357.52 544.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

631 12_130 88940100361001

"Tautas nams", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

TAUTAS NAMA ĒKA (Vandzenes 

centrā) 1261 1/1 1.00 193435.51 188132.16 5303.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

632 12_114 88940050325001

"Avoti", Uguņciems, Vandzenes 

pag., Talsu nov. Uguņu Tautas nams AVOTI 1261 1/1 1.00 14656.96 13505.91 1151.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

633 12_116 88940050324001

"Upesgrīvas skola", Uguņciems, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Upesgrīvas skolas ēka (Uguņos) - 

internātpamatskola 1263 1/1 1.00 102937.25 10294.16 92643.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

634 12_117 88940050324002

"Upesgrīvas skola", Uguņciems, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Upesgrīvas skolas internāta ēka 

(Uguņos) 1211 1/1 1.00 349049.24 160562.92 188486.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts 

Nr.2010/0045/3DP/3.1.3

.3.1/09/IPIA/VIAA/005

"Mācību,dzīves iemaņu 

un internāta korpusa 

rekonstrukcija un Skolas 

ēkas telpu vienkāršotā 

rekonstrukcija", 

Admin.terit.un 

apdzīv.vietu lik.7.p.un 

Pārejas 

noteik.13.punkts, 

žurn.Nr.300002953517,l

ēm.dat Īpašnieks

635 12_118 88940050324003

"Upesgrīvas skola", Uguņciems, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Upesgrīvas skolas malkas šķūnis 

(Uguņos) 1274 1/1 1.00 344.33 344.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Projekts 

Nr.2010/0045/3DP/3.1.3

.3.1/09/IPIA/VIAA/005

"Mācību,dzīves iemaņu 

un internāta korpusa 

rekonstrukcija un Skolas 

ēkas telpu vienkāršotā 

rekonstrukcija",Admin.ter

it.un apdzīv.vietu 

lik.7.p.un Pārejas 

noteik.13.punkts, 

žurn.Nr.300002953517,l

ēm.dat. Īpašnieks

636 5/103 88940080157001

"Skola", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Vandzenes pamatskolas ēka  

88940080157   1923.8 m2 

aizs.Nr.6798 1263   1/1 1.00 88014.30 1760.40 86253.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Admin.terit.un 

apdzīv.vietu lik.7.p.un 

Pārejas 

noteik.13.punkts, 

žurn.Nr.300002953517,l

ēm.dat. 06.12.2010.

Īpašnieks, kultūras 

piemineklis 6798 

Kungu māja 

637 12_131 88940100361002

"Tautas nams", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

Vandzenes Tautas nama malkas 

šķūnis 1274 1/1 1.00 184.97 184.97 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

638 IP29_0027 88960040282001

Torņu iela 21, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

Bērnudārza ēka Virbu PII ''Zīļuks'' 

(Virbu pamatskola)   

88960040282 1095.6 m2 1263 1/1 1.00 159320.75 84344.10 74976.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

639 36 88960020004001 "Bētiņas", Virbu pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja "Bētiņas" 1122 1/1 1.00 3974.08 3706.15 267.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs



640 34 88960030086001

"Lēdas 4", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov. Dzīvojamā māja "Lēdas" 1122 1/1 1.00 3618.36 3618.36 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Lietotājs

641 33 88960040284001

Kandavas iela 2, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. Dzīvojamā māja "Mūrnieki" 1274 1/1 1.00 1602.15 1446.13 156.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Tiesiskais valdītājs

642 0026 88960040248001

Kalna iela 9, Jaunpagasts, Virbu 

pag., Talsu nov.

Klubs-kantoris (+ LAD 

vienkāršotā rekonstrukcija) 1261 726/1000 1.00 451501.83 58695.64 392806.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

643 0002 88960040282002

Torņu iela 21, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

Nojume Virbu bērnu dārza 39.2  

m2 88960040282 1274 1/1 39.20 101.00 27.36 73.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Proj. Nr.10-08-

L32100-000181 

 01.01.2006 Īpašnieks

644 0006 88960040282005

Torņu iela 21, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

Nojume Virbu bērnudārza  39.5 

m2 88960040282 1274 1/1 39.50 101.00 27.36 73.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

645 0003 88960040282003

Torņu iela 21, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

Nojume Virbu bērnudārza 39.3 

m2 88960040282 1274 1/1 39.30 101.00 27.36 73.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

646 0005 88960040282004

Torņu iela 21, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

Nojume Virbu pamatskolas 39.3 

m2 88960040282 1274 1/1 39.30 101.00 27.36 73.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

647 0028 88960040279001

Lielā iela 15, Jaunpagasts, Virbu 

pag., Talsu nov. Pagasta padomes ēka 1220 1/1 1.00 274688.25 93394.16 181294.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Tiesiskais valdītājs

648 100007

Skolas iela 1, Jaunpagasts, Virbu 

pag., Talsu nov. Siltumnīca Virbu pamatskola 1.00 1235.05 1235.05 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dikumenti Īpašnieks

649 0001 88960040280005

Skolas iela 1, Jaunpagasts, Virbu 

pag., Talsu nov.

Sūkņu stacija Virbu pamatskolas 

32.7 m2 88960040280 1251 1/1 32.70 628.00 168.00 460.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

650 IP29_5 88960040280002

Skolas iela 1, Jaunpagasts, Virbu 

pag., Talsu nov.

Šautuve Virbu pamatskolas   

889600403280002   305.6 m2 1265 1/1 1.00 3040.68 912.50 2128.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

651 0007 88960040282006

Torņu iela 21, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

Šķūnis Virbu bērnu dārza 74.6 

m2 88960040282 1274 1/1 74.60 239.00 63.84 175.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

652 0004 88960040280003

Skolas iela 1, Jaunpagasts, Virbu 

pag., Talsu nov.

Šķūnis Virbu pamatskolas 

saimniecības ēka  88960040280   

52.4 m2 1274 1/1 1.00 2845.74 854.13 1991.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

653 IP29_253 88960040280001

Skolas iela 1, Jaunpagasts, Virbu 

pag., Talsu nov.

Virbu pamatskolas ēka   

88960040280  4272.7 m2 1263 1/1 1.00 1019749.65 164004.69 855744.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa Īpašnieks

654 124101 Balgales pag. Dursupe

Apgaismojums " Akmens-

autobusu pietura" 1.00 5256.26 1969.97 3286.29

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

655 122314 Balgales pag. Dursupe

Apgaismojums sporta un atpūtas 

laukumā 1.00 1422.60 665.73 756.87

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

656 14_124367 Balgales pag. Dursupe

Ārējais apgaismojums pie 

Dursupes pamatskolas,Balgales 

pag. 1.00 1407.82 140.76 1267.06

CVS SIA  Nr. CVS 

16464 no 08.12.2016. īpašnieks

657 121304 88460060191002,003 Balgales pagasts

Artēziskā  aka (jaunā) ar sūkņu 

māju 2222,1251 1/1 1.00 797.86 797.86 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

658 14_124417

Balgales pag. Dursupe 

Pastari

Caurteka ceļam "Pastari-

Darbnīcas" = diametrs 0.5 m / 10 

m / 1.00 1506.00 17.57 1488.43

Talce SIA Nr.GR18012 

no 12.12.2018. īpašnieks

659 122312 Balgales pagasts Dursupe Ielu apgaism.indiv.mājas 1.00 4297.49 2458.01 1839.48

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

660 122313 Balgales pag. Kalmes skola

Ielu apgaismojums "Kalmes-

skola" 1.00 13325.04 5817.14 7507.90

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

661 14_124348 Balgales pagasts Dursupe

Ielu apgaismojums Dursupē pie 

daudzdzīvokļu mājām ciema 

centrā 13.00 0.00 0.00 0.00

Akts 1/2015 no 

17.03.2015. īpašnieks

662 121302 88460060160003 Balgales pagasts Dursupe Katlu  māja (jaunā) 1251 1/1 1.00 11703.78 11703.78 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

663 121301 88460060160001 Balgales pagasts Dursupe Katlu  māja (vecā) + šķūnis 1251 1/1 1.00 23288.85 20029.85 3259.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

664 14_124425 Balgales pagasts Dursupe Slūžas Dursupes ezerā 1.00 1750.00 0.00 1750.00 Akts no 01.10.2020,. īpašnieks

665 121303 88460060191001 Balgales pagasts Dursupe Ūdens  tornis Dursupē 2212 1/1 1.00 869.37 869.37 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



666 14_124361 88460080071003,4,5,6

 Atvari Balgales pag. Talsu 

novads

Ūdenstornis, artēziskā aka, sūkņu 

māja "Atvari" 1251,2222 1/1 1.00 584.00 117.12 466.88

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

667 14_124402 Balgales pagasta Dursupe

Atpūtas teritorija - laukums pie 

Dursupes ezera 1.00 16212.47 2793.72 13418.75

Pretpils SIA Nr.PR  

028/2017  no 

19.05.2017. īpašnieks

668 121310 Balgales pagasts Dursupe Bērnu rotaļu laukums "Lazdas" 1.00 2018.93 1883.24 135.69

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

669 121201 Balgales pagasts Dursupe Kapliča Dursupes kapos 1.00 1565.16 1565.16 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

670 14_124366

Balgales pagasts Dursupes 

pamatskola

Skrejceļš  Dursupes pamatskolas 

sporta laukumā 1.00 649.67 130.32 519.35

Seastone  SIA  Nr. SEA 

3146 no 15.09.2016. īpašnieks

671 121901 Balgales pagsts Dursupe

Sporta laukums 3923.6 m2 

88460060114007 2412 1/1 3923.60 12565.00 3352.80 9212.20

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

672 124110 88460060147001 Balgales pagasts Dursupe

Sporta un atpūtas laukums 

Dursupē = 1,62 ha 2411 1/1 1.00 9439.84 6611.47 2828.37

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

673 08_8783

Ģibuļu pagasts Spāre Spāres 

muiža

Apgaismojums pievadceļa uz 

Spāres muižu 1.00 15418.73 984.17 14434.56

CVS SIA Nr.CVS 18019 

no 18.01.2018. īpašnieks

674 08_421 Ģibuļu pagasts Pastende Artēziskais urbums Pastendē 1.00 367.10 359.99 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

675 08_8817 Ģibuļu pagasts Skujas-OŠI

Caurteka (atjaunošana) autoceļā 

Skujas - Oši,Ģibuļu pag.,diam.= 

0.75 = 13.5 m 1.00 11675.06 1459.41 10215.65

Bauart SIA  Nr. 182 

/2019 no 15.08,2019. īpašnieks

676 08_8814 Ģibuļu pagasts Skujas -Oši

Caurteka ceļam "Skujas - Oši", 

diametrs 0.4 m / 10 m/ 1.00 1013.15 11.83 1001.32

Talce nod.-pieņ.akts  no 

22.05.2019. īpašnieks

677 08_8813 Ģibuļu pagasts Skujas-OŠI

Caurteka ceļam "Skujas - Oši", 

diametrs 0.4 m / 9 m/ 2.00 911.83 10.64 901.19

Talce nod.-pieņ.akts  no 

22.05.2019. īpašnieks

678 08_8812 Ģibuļu pagasts Skujas-OŠI

Caurteka ceļam "Skujas - Oši", 

diametrs 0.4 m /12 m/ 1.00 1215.77 14.21 1201.56

Talce nod.-pieņ.akts  no 

22.05.2019. īpašnieks

679 08_8811 Ģibuļu pagasts Skujas Oši

Caurteka ceļam "Skujas - Oši", 

diametrs 0.5 m /10 m/ 1.00 1384.36 16.17 1368.19

Talce nod.-pieņ.akts  no 

22.05.2019. īpašnieks

680 08_8810 Ģibuļu pagasts Skujas Oši

Caurteka ceļam "Skujas - Oši", 

diametrs 0.5 m /16 m/ 1.00 2214.98 25.90 2189.08

Talce nod.-pieņ.akts  no 

22.05.2019. īpašnieks

681 426 88540090255004

Attīrīsanas iekārtas Ģibuļu 

pagastas  Talsu nov. Elektriskie tīkli - Transformātors 1251 1/1 1.00 574.84 385.78 189.06

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

682 08_8761 Ģibuļu pagasts Spāres muiža 

Elektroenerģijas ievada uzskaites 

sadalne ''Spāres 

muiža'',Spāre,Ģibuļu pag. 1.00 2154.51 167.44 1987.07

Spriegums SIA  Nr.2017-

0178 no 09.08.2017. īpašnieks

683 8555

Ģibuļu pagasts Spāre 

J.Cakstes un Ventspils iela

Elektropieslēgums ielu 

apgaismojumam - 

J.Čakstes,Ventspils ielās Spārē 1.00 695.66 215.08 480.58

J.E.F. SIA Nr.207 no 

23.08.2010. īpašnieks

684 08_431 88540090255002 Ģibuļu pagasts Pastende Hlorētava 2223 1/1 1.00 4870.49 4863.38 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

685 08_8565

Ģibuļu pagasts Spāre 

J.Cakstes un Ventspils iela

Ielu apgaismojums  J.Čakstes un 

Venstspils ielā Spārē 1.00 10968.24 3257.41 7710.83

J.E.F. SIA  akts no 

19.08.2010.. īpašnieks

686 08_8647

Ģibuļu pagasts Pastende 

Ozolu iela 2

Ielu apgaismojums Bērnudārza 

teritorijā, Ģibuļos 11.00 15733.19 2980.55 12752.64 Akts no 02.01.2013. īpašnieks

687 08_8649

Ģibuļu pagasts Pastende 

Dārza iela

Ielu apgaismojums Dārza iela, 

Ģibuļos 5.00 6189.73 1172.67 5017.06 Akts no 02.01.2013. īpašnieks

688 08_8610

Ģibuļu pagasts Pastende 

Dārza iela

Ielu apgaismojums Dārza 

ielā,Pastendē/arī pie autobusa 

pieturas/ 1.00 5496.60 1280.15 4216.45

CVS SIA  Nr. 12476 no 

03.12.2012. īpašnieks

689 08_8644

Ģibuļu pagasts Pastende 

Dzintaru iela

Ielu apgaismojums Dzintaru ielā, 

Ģibuļos 5.00 7122.58 1347.68 5774.90 Akts no 02.01.2013. īpašnieks

690 08_8645

Ģibuļu pagasts Pastende 

Ezeru iala

Ielu apgaismojums Ezeru ielā, 

Ģibuļos 3.00 4260.89 805.25 3455.64 Akts no 02.01.2013. īpašnieks

691 08_8651 Ģibuļu pagasts Pastende

Ielu apgaismojums Hokeja 

laukumā, Ģibuļos 8.00 7139.31 1355.81 5783.50 Akts no 02.01.2013. īpašnieks

692 08_8609

Ģibuļu pagasts Spāre Lauku 

iela

Ielu apgaismojums Lauku ielā 

Spārē,Ģibuļu pag. 1.00 5691.43 1325.52 4365.91

CVS SIA  Nr. 12474 no 

03.12.2012. īpašnieks

693 08_8611

Ģibuļu pagasts Pastende 

Liepu iela

Ielu apgaismojums Liepu 

ielā,Pastendē 1.00 5144.11 1197.81 3946.30

CVS SIA  Nr. 12476 no 

03.12.2012. īpašnieks

694 08_8646

Ģibuļu pagasts Pastende 

Loku iela

Ielu apgaismojums Loka ielā, 

Ģibuļos 21.00 29949.48 5672.33 24277.15

CVS SIA  Nr. 12476 no 

03.12.2012. īpašnieks

695 08_8648

Ģibuļu pagasts Pastende 

Ozolu iela

Ielu apgaismojums Ozolu iela, 

Ģibuļos 34.00 36258.77 6881.53 29377.24

CVS SIA  Nr. 12476 no 

03.12.2012. īpašnieks

696 08_8650

Ģibuļu pagasts Pastende 

Skolas iela 

Ielu apgaismojums pie 

Administratīvās ēkas, Ģibuļos 11.00 10454.00 1985.03 8468.97

CVS SIA  Nr. 12476 no 

03.12.2012. īpašnieks

697 08_8652

Ģibuļu pagasts Pastende 

Skolas iela 

Ielu apgaismojums Skolas iela, 

Ģibuļos 10.00 12242.81 2318.69 9924.12

CVS SIA  Nr. 12476 no 

03.12.2012. īpašnieks



698 08_8579

Ģibuļu pagasts Pastende 

Skolas iela

Ielu apgaismojums Skolas ielā, 

Pastendē 1.00 6582.56 1616.56 4966.00

CVS SIA  Nr. 11495 no 

09.12.2011. īpašnieks

699 423 88540090255005

Attīrīsanas iekārtas Ģibuļu 

pagastas  Talsu nov. Katlu māja Attīrīšanās 1251 1/1 1.00 8998.24 8991.13 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

700 08_1315 88540120155002

Kantes Spāre, Ģibuļu 

pagasts Talsu nov. Katlu māja ''Kantes'',Ģibuļu pag. 1251 1/1 1.00 23155.82 23155.82 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

701 1316 88540090294001

Katlu māja Pastende  Ģibuļu 

pag.Talsu novads Katlu māja Pastendē 1251 1/1 1.00 4133.44 4133.44 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

702 08_8824

Ģibuļu pagasts Turkmuiža 

Pabēŗzi Novadgrāvis N-6 = 3130.0 m 1.00 51983.44 433.20 51550.24

PRO AKVA SIA  Nr. 282 

no 30.09.2015. īpašnieks

703 08_5556 Ģibuļu pagasts Pastende

Sporta halles teritorijas 

apgaismojums 1.00 755.13 224.55 530.58

CVS SIA  Nr.CVS 46410 

no 13.12.2010. īpašnieks

704 08_406 88540090294004

Katlu māja Pastende  Ģibuļu 

pag.Talsu novads Ūdenstornis katlu mājai Pastendē 2222 1/1 1.00 3221.14 3221.14 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

705 408

Ģibuļu pagasts Pastendes 

katlumāja Zemsprieguma līnija 1.00 664.48 534.68 129.80

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

706 2502 88540090293

 Ozolu iela 2 Pastende Ģibuļu 

pag.Talsu nov.

Nojume platība 37.4 

kad.nr.88540090293009 1274 1/1 1.00 3797.98 844.80 2953.18

Būvfirma OK SIA Nr. 

2016/4 no 25.08.2016. īpašnieks

707 1650 Ģibuļu pagasts Pastende Pastendes sporta laukums (021) 1.00 37148.88 25923.81 11225.07 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

708 5352 Ģibuļu pagasts Pastende

Pieturvietas nojume pie 

bērnudārza 1.00 3762.61 1543.44 2219.17

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

709 5350 Ģibuļu pagasts Pastende

Pieturvietas nojume 

sab.transportam 1.00 3264.59 1557.47 1707.12

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

710 08_8798 88540090292006

 Skolas ielā 1 Pastende 

Ģibuļu pagasts Talsu nov. Radošā terase 1261 1/1 1.00 16343.29 1544.45 14798.84

Stats SIA Nr. 026 /25.07 

no 25.07.2018. īpašnieks

711 08_8694

Ģibuļu pagasts Venspils-Rīga 

šoseja

Robežzīme - ''Talsu novada 

robežzīme'' /autoceļš Ventspils-

Rīga/ 1.00 5634.01 1722.60 3911.41

Kristaps Gulbis  

līg.nr.02/2015 no 

02.03.2015. īpašnieks

712 09_402 Īves pagasts Tinģere

Apgaismojuma tīkls Tiņģeres 

parkā pie brīvdabas estrādes 

/1kompl./ 4.00 1128.69 40.82 1087.87

CVS SIA Nr.CVS 18369 

no 26.10.2018. īpašnieks

713 09_422

Īves pagasts Ķurbe-Vīksnas -

Antes

Caurteka diam.= 0.5m, Ķurbe - 

Vīksnas - Antes, Īves pag. 1.00 1369.01 0.00 1369.01

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-15-

06-2020 no 15.06.2020 īpašnieks

714 09_423

Īves pagasts Ķurbe-Vīksnas -

Antes

Caurteka diam.= 0.5m, Ķurbe - 

Vīksnas - Antes, Īves pag. 1.00 1369.01 0.00 1369.01

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-15-

06-2020 no 15.06.2020 īpašnieks

715 09_424

Īves pagasts Ķurbe-Vīksnas -

Antes

Caurteka diam.= 0.5m, Ķurbe - 

Vīksnas - Antes, Īves pag. 1.00 1369.01 0.00 1369.01

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-15-

06-2020 no 15.06.2020 īpašnieks

716 09_425

Īves pagasts Ķurbe-Vīksnas -

Antes

Caurteka diam.= 0.5m, Ķurbe - 

Vīksnas - Antes, Īves pag. 1.00 1369.01 0.00 1369.01

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-15-

06-2020 no 15.06.2020 īpašnieks

717 09_426

Īves pagastsĶurbe-Vīksnas- 

Antes

Caurteka diam.= 1.0 m, Ķurbe - 

Vīksnas - Antes, Īves pag. 1.00 2403.00 0.00 2403.00

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-15-

06-2020 no 15.06.2020 īpašnieks

718 09_407 Īves pagasts Saulkrastos

Elektroapgādes sistēma 

Saulkrastos, Īves pg. 1.00 7366.46 0.00 7366.46

Talsu namsaimnieks  

Nr.TN1205 

no14.12.2018. īpašnieks

719 09_393 Īves pagasts Tinģeres parkā

Elektroapgādes sistēma un 

pieslēgums Tiņģeres parka 

estrādē 1.00 3350.67 148.80 3201.87

CVS SIA Nr. CVS17420 

no 27.10.2017. īpašnieks

720 09_312 Īves pagasts Tinģere

Ielu apgaismojums Tiņģeres 

ciemā, Īves pagastā 1.00 23920.68 5641.36 18279.32

CVS SIA  Nr. CVS 

12128 no 02.05.2012. īpašnieks

721 234

Īves pagasts Tinģere skols-

pils

Jumta lietusūdeņu savākšana ap 

Tiņģeres skolu-pili 1.00 9967.66 4984.22 4983.44

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

722 237 Īves pagasts Tinģere Kanalizācijas kolektors 1.00 5667.34 2597.76 3069.58

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

723 219 Īves pagasts Tinģere Pils fasādes izgaismojums 1.00 4268.62 1573.90 2694.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

724 162

Īves pagasts Tinģere skols-

pils

TIŅĢERES PAMATSKOLAS 

APKURES SISTĒMA 1.00 106366.30 64259.48 42106.82

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

725 09_395 Īves pagasts Tinģere Atpūtas laukums 1.00 14722.26 1063.92 13658.34

CVS SIA Nr. CVS17436 

no 09.11.2017. īpašnieks

726 201 Īves pagasts Tinģere Autopietura " Tiņģere" 1.00 7717.29 6536.44 1180.85

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

727 09_389 Īves pagasts Tinģere

Deju grīda, asfalts - Tiņģeres 

brīvdabas estrāde = 136 m2 1261 1/1 1.00 8308.10 738.88 7569.22

NEJSS SIA Nr.31/18 no 

15.06.2018. īpašnieks



728 09_377 Īves pagasts Tinģere

Lapene - izbūve uz saliņas 

Tiņģeres parkā, Īves pag. 1.00 3454.96 480.25 2974.71

Bauart SIA  Nr. 100 

/2017 no 09.11.2017. īpašnieks

729 09_388 Īves pagasts Tinģere pils

Tiņģeres brīvdabas estrāde = 

69.4 m2 1261 1/1 1.00 55402.68 4927.20 50475.48

I.A.R.SIA  NR.19/17 no 

30.03.2017. īpašnieks

730 15_462 Ķūlciema pagasts Kūļos

Auto stāvlaukuma un estrādes 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Ķūļos 1.00 2155.77 395.34 1760.43

CVS SIA Nr.CVS14226 

no 27.06.2014. īpašnieks

731 15_470 Ķūlciema pagasts

Ielu apgaismojums dzīvojamo 

māju teritorijā 

(Noras,Tīrumi,Druvas),Ķūļciemā 6.00 9158.99 2499.96 6659.03

CVS SIA Nr. CVS4500 

no 09.12.2014. īpašnieks

732 15_520

Ķūlciema pagasts Bites-

Liedagi

Ielu apgaismojums gar pagasta 

ceļu Bites - Liedagi,Ķūļciema pag. 3.00 4579.50 935.17 3644.33

Akts nr. 1-11/10 no 

06.11.2018. īpašnieks

733 15_519

Ķūlciema pagasts Kļavas -

Pasts

Ielu apgaismojums gar pagasta 

ceļu Kļavas - Pasts,Ķūļciema 

pag. 5.00 0.00 0.00 0.00

Akts nr. 1-11/10 no 

06.11.2018. īpašnieks

734 15_517

Ķūlciema pagasts Ķūļi- 

Dzedri

Ielu apgaismojums gar Valsts 

ceļu Ķūļi - Dzedri,Ķūļciema pag. 22.00 0.00 0.00 0.00

Akts nr. 1-11/10 no 

06.11.2018. īpašnieks

735 15_517

Ķūlciema pagasts Stende- 

Mērsrags

Ielu apgaismojums gar Valsts 

ceļu Stende - Mērsrags,Ķūļciema 

pag. 18.00 0.00 0.00 0.00

Akts nr. 1-11/10 no 

06.11.2018. īpašnieks

736 15_391 Ķūlciema pagasts Ūdenstornis 1.00 5691.49 3368.19 2323.30

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

737 15_392 Ķūlciema pagasts Autopietura ar nojumi " ZELTIŅI" 1.00 4019.61 2680.64 1338.97

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

738 15_401 Ķūlciema pagasts

Autopietura ar nojumi Ķūļciema 

pag.centrā 1.00 1331.01 887.60 443.41

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

739 15_447 88640030147003

Ķūlciema pagasts Tautas 

nams

Ķūļciema brīvdabas estrāde 

''Tautas nams'',apjumta =222.7 

m2 1261 1/1 1.00 32290.61 12920.93 19369.68

Kurland LOG Homes 

SIA  Nr. RFP-005 no 

09.04.2013. īpašnieks

740 15_440 Ķūlciema pagasts BLPC Sporta laukums 1.00 6361.09 2687.35 3673.74

Talce SIA  Akts no 

31.07.2013. īpašnieks

741 3169

Laidzes pagasts 

Paugurciems

Apgaismojuma izbūve 

Paugurciemā 1.00 4058.13 1645.16 2412.97

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

742 3167 Laidzes pagasts Zvirgdos Apgaismojuma izbūve Zvirgzdos 1.00 2118.24 864.95 1253.29

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

743 3119 Laidzes pagasts centra ielas

Apgaismojums - Laidzes centra 

ielu apgaismojums 1.00 5381.90 3812.39 1569.51

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

744 3016

Laidzes pagasts Līvas-Rozīši-

Ceriņi

Ārējā kanaliz.''Līvas-Rozīši-

Ceriņi'' 1.00 430.96 430.96 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

745 3100 Laidzes pagasts Zvirgzdi

Ārējais ūdensvads 1103 m, 

Zvirgzdi 1.00 5766.90 5766.90 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

746 02_9629 88680100012004

Laidzes pagasts Laidzes 

pamatskola

Ārējo kanaliz. un notekūdeņu 

attīrīšanas ietaises 1.00 31617.69 18799.92 12817.77

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

747 02_10000

Laidzes pagasts Latvieši-

Veckalniņi

Caurteka diam.0.3m (plastmasas) 

Latvieši-Veckalniņi, Laidzes pag. 1.00 1409.80 0.00 1409.80

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-29-

09-2020 no 29.09.2020 īpašnieks

748 02_10001

Laidzes pagasts Latvieši-

Veckalniņi

Caurteka diam.0.3m (plastmasas) 

Latvieši-Veckalniņi, Laidzes pag. 1.00 1409.80 0.00 1409.80

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-29-

09-2020 no 29.09.2020 īpašnieks

749 02_10002

Laidzes pagasts Latvieši-

Veckalniņi

Caurteka diam.0.3m (plastmasas) 

Latvieši-Veckalniņi, Laidzes pag. 1.00 1409.80 0.00 1409.80

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-29-

09-2020 no 29.09.2020 īpašnieks

750 02_9999

Laidzes pagasts Latvieši-

Veckalniņi

Caurteka diam.0.3m=53m 

(plastmasas) Latvieši-Veckalniņi, 

Laidzes pag. 1.00 1409.80 0.00 1409.80

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-29-

09-2020 no 29.09.2020 īpašnieks

751 02_10003

Laidzes pagasts Latvieši-

Veckalniņi

Caurteka diam.0.5m (plastmasas) 

Latvieši-Veckalniņi, Laidzes pag. 1.00 1306.15 0.00 1306.15

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-29-

09-2020 no 29.09.2020 īpašnieks

752 02_10004

Laidzes pagasts Latvieši-

Veckalniņi

Caurteka diam.0.5m (plastmasas) 

Latvieši-Veckalniņi, Laidzes pag. 1.00 1306.15 0.00 1306.15

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-29-

09-2020 no 29.09.2020 īpašnieks

753 02_10005

Laidzes pagasts Latvieši-

Veckalniņi

Caurteka diam.0.5m (plastmasas) 

Latvieši-Veckalniņi, Laidzes pag. 1.00 1306.15 0.00 1306.15

Jaunie ceļi SIA  Nr.15-29-

09-2020 no 29.09.2020 īpašnieks

754 02_9630 88680100012004

Laidzes pagasts Laidzes 

pamatskola Dziļurbums pamatskolā 1.00 28081.14 14439.47 13641.67

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

755 02_9622

Laidzes pagasts Leprazorijs 

Stūrīši

Elektroenerģijas zemsprieguma 

līnija ''Stūrīši'',Leprozorijs, Laidzes 

pag. /1962.g./ 1.00 78.26 4.07 74.19

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



756 02_9653

Laidzes pagasts Zvirdzdi 

Pirts

Elektroietaišu montāžas darbi 

atbilstoši projektam "TP-9608" 

"Pirts" z-1 Talsi, laidzes pagastā, 

Zvirgzdos, Talsu novadā 1.00 13278.12 0.00 13278.12

CVS SIA  Nr. CVS 

20107  no 27.03.2020. īpašnieks

757 02_9624

Laidzes pagasts 

Paugurciems

Ielu apgaismojums Laidzes 

pagasta Paugurciemā = 1 kompl. 20.00 68446.68 1709.46 66737.22

CVS SIA  Nr. CVS19120 

no 21.03.2019. īpašnieks

758 02_9616

Laidzes pagasts Bērnudārza 

iela 28

Ielu apgaismojums Nr.28 

Bērnudārza iela, Laidzes pag.= 

1kompl. 12.00 24420.81 881.01 23539.80

CVS SIA Nr.CVS18385  

no 09.11.2018. īpašnieks

759 02_9055 Laidzes pagasts Līvanciemā

Ielu izgaismojuma izbūve 

Līvānciemā 1.00 8802.92 1929.97 6872.95

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2013-009 no 

22.05.12.2013. īpašnieks

760 3028 Laidzes pagasts Kanalizācijas tīkli 257 m 1.00 1213.71 1213.71 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

761 3030 Laidzes pagasts Labiekārtošana 1.00 557.62 557.62 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

762 02_9037 Laidzes pagasts Lietus ūdens kanalizācija 1.00 4780.58 1772.40 3008.18

Kandavas ceļi Nr.170 no 

11.07.2012. īpašnieks

763 02_9147 Laidzes pagasts Mežrozes

Lietus ūdens kanalizācijas izbūve 

''Mežrozes'' /pie a/c Nr.29 

(Kopmītne-Matre) ar stāvlaukumu 

''Mežrozes''/ 1.00 7168.50 1164.93 6003.57

kandavas ceļi Nr.253 no 

30.09.2016. īpašnieks

764 3117 Laidzes pagasts Ezermalas

Melior.sistēma ''Ezermala'' 

Laidzes ciems 1.00 1802.78 1577.35 225.43 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

765 3118

Laidzes pagasts Jāņkalnu 

lauks

Melior.sistēma ''Jāņkalnu lauks'' 

Laidzes ciems 1.00 1659.07 1410.36 248.71

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

766 02_9179 Laidzes pagasts

Meliorācijas sistēma Laidzes 

centrā 1.00 3755.05 469.50 3285.55

Talsu meliorators SIA 

Nr. TM4472 NO 

12.06.2017. īpašnieks

767 02_9172 Laidzes pagasts Stūrīši

Sadzīves notekūdeņu attīrīšanas 

iekārta ''Stūrīšos'', Laidzes pag. 1.00 39928.28 5989.32 33938.96

SAN B SIA  Nr.2016-40 

no 13.12.2016. īpašnieks

768 3180 Laidzes pagasts Stūrīši Siltumtrase "Stūrīšos" 1.00 21272.50 11789.41 9483.09

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

769 3029 Laidzes pagasts Siltumtrase 195 m 1.00 920.60 920.60 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

770 3123 Laidzes pagasts Līvanciemā

Teritorijas apgaismojums 

Līvānciemā, gar pašvaldības ceļu 

"Līvānu iela" 1.00 148.80 70.29 78.51

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

771 3121

Laidzes pagasts 

Paugurciems

Teritorijas apgaismojums 

Paugurciemā 1.00 1397.05 1397.05 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

772 3125 Laidzes pagasts stadions

Teritorijas apgaismojums pie 

stadiona 1.00 1795.04 788.42 1006.62

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

773 3126 Laidzes pagasts "Centrs"

Teritorijas apgaismojums pie TP-

0659 "Centrs" 1.00 1064.48 467.64 596.84

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

774 3127 Laidzes pagasts Liepas

Teritorijas apgaismojums TP-

0604 ar adresēm  

"Liepas","Jāņkalnu apbūve", 

"Auto" 1.00 877.13 380.92 496.21

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

775 3128 Laidzes pagasts Tehnikums

Teritorijas apgaismojums TP-

0649  ar objektu adresi 

"Tehnikums" 1.00 639.11 277.56 361.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

776 02_9036 Laidzes pagasts Ūdens atvads Laidzes ciemā 1.00 2974.29 1103.00 1871.29

Kandavas ceļi Nr. 171 

no 11.07.2012. īpašnieks

777 02_9043 Laidzes pagasts pagastmāja

Ūdens ņemšanas vieta un 

gruntsūdeņu novadīšanas 

sistēma 1.00 4582.46 1660.48 2921.98

kandavas ceļi Nr.231 no 

25.09.2012. īpašnieks

778 3103 Laidzes pagasts Zvirgzdi Ūdensvada aka, Zvirgzdi 1.00 91.06 91.06 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

779 3104 Laidzes pagasts Zvirgzdi Ūdensvada aka, Zvirgzdi 1.00 91.06 91.06 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

780 02_9612

Laidzes pagasts "Stihiju 

aleja"

Apstādījumu apskates objekts 

''Stihiju aleja'' 1.00 14669.21 1467.72 13201.49

Delta AP SIA  NR. 84  

NO 25.10.2017. īpašnieks

781 65

Laucienes pagasts Brīvnieki, 

Kalnāji, Mazokte

Akas 3 gab.Brīvnieki,Kalnāji, 

Mazokte 1.00 27.89 14.13 13.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

782 10_1197

Laucienes pagasts 

Pagastmāja

Apgaismojums ar elektrības 

pieslēgumu ''Pagastmāja'',pie 

daudzdz.mājām Laucienes centrā 19.00 0.00 0.00 0.00

Akts Nr. 1/2015 no 

18.03.2015. īpašnieks



783 10_1196 Laucienes pagasts

Apgaismojums ar elektrības 

pieslēgumu ''Rīgas šoseja'', gar 

Talsu-Jūrmalas autoceļu 17.00 1694.00 0.00 1694.00

Akts Nr. 1/2015 no 

18.03.2015. īpašnieks

784 10_1195 Laucienes pagasts

Apgaismojums ar elektrības 

pieslēgumu ''Rīgas 

šoseja'',Līvānu mājas - PII ''Bitīte'' 16.00 5755.49 1912.27 3843.22

Akts Nr. 1/2015 no 

18.03.2015. īpašnieks

785 10_1297 Laucienes pagasts Caurteka diam-0.4m =10m 1.00 667.00 13.44 653.56

Talce SIA Nr.GR18011 

no 12.12.2018. īpašnieks

786 10_1131 Laucienes pagasts Gaismas 

Elektrouzskaite dzīvokļiem 

dzīv.m.''Gaismas'', Laucienē 1.00 3318.71 854.71 2464.00

CVS  SIA Nr.CVS1268 

no 01.03.2012. īpašnieks

787 10_1163 Laucienes pagasts Pļavas

Pļavu ezera sporta bāzes 

elektroapgāde 1.00 5291.11 1057.68 4233.43

Sadales tīkls AS  

Nr.800019159812 no 

17.06.2013. īpašnieks

788 66 Laucienes pagasts Ūdenstornis Reproduktors 1.00 1422.87 652.20 770.67

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

789 10_1251 Laucienes pagasts

Ugunsdzēsības tvertnes 

Laucienes pagastā V=40 m3 4.00 61013.44 9152.28 51861.16

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2016-0271 no 

21.12.2016. īpašnieks

790 634 Laucienes pagasts Autobusu pietura ar nojumi 1.00 4885.02 3937.59 947.43

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

791 635 Laucienes pagasts Autobusu pietura ar nojumi 1.00 4885.02 3937.59 947.43

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

792 10_1291 88700170061001

Laucienes pagasts Pūckalnu 

kapsēta. Talsu nov.

Kapliča Pūckalnu 

kapsētā,Laucienes pag. = 115.4 

m2 1272 1/1 1.00 25681.50 4510.16 21171.34

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti Tiesiskais valdītājs

793 119

Lībagu pagasts Dižstende 

Māteres

Ārējā siltumtrase ambulancei 

"Māteres" 1.00 1141.85 799.41 342.44

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

794 118

Lībagu pagasts Dižstende 

Vītoli Ārējā siltumtrase dz.m.Vītoli 1.00 1520.69 1520.69 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

795 04_9206

Lībagu pagasts Dižstende 

Robežnieki-Purgaļi-

Mazstende

Caurteka ceļam "Robežnieki-

Purgaļi-Mazstende"=  diametrs 

0.4 m / 10 m / 1.00 853.10 7.15 845.95

Talce SIA nod.- 

pieņ.akts no 04.07.2019. īpašnieks

796 04_9207

Lībagu pagasts Dižstende 

Robežnieki-Purgaļi-

Mazstende

Caurteka ceļam "Robežnieki-

Purgaļi-Mazstende"=  diametrs 

0.5 m / 16 m / 1.00 1850.39 15.45 1834.94

Talce SIA nod.- 

pieņ.akts no 04.07.2019. īpašnieks

797 04_9208

Lībagu pagasts Dižstende 

Robežnieki-Purgaļi-

Mazstende

Caurteka ceļam "Robežnieki-

Purgaļi-Mazstende"=  diametrs 

0.5 m / 9 m / 1.00 1040.84 8.70 1032.14

Talce SIA nod.- 

pieņ.akts no 04.07.2019. īpašnieks

798 04_9135 Lībagu pagasts Dižstende

Elektrības pieslēguma izbūve 

brīvdabas estrādei Dižstendē 1.00 5128.42 598.08 4530.34

CVS  SIA Nr.CVS16187 

no 02.06.2016. īpašnieks

799 04_9223

Lībagu pagasts Dižstende 

Bungu kapi

Elektroapgādes pieslēgums 

Bungu kapos 1.00 18616.10 0.00 18616.10

CVS  SIA Nr.CVS17497 

no 04.12.2019. īpašnieks

800 04_9178

Lībagu pagasts Dižstende 

Skolas ceļš

Ielas apgaismojuma izbūve 

''Skolas ceļš'' Dižstende, Lībagu 

pag. 4.00 8055.56 389.92 7665.64

CVS  SIA Nr.CVS17087 

no 07.03.2017. īpašnieks

801 04_9142

Lībagu pagasts Dižstende 

Skolas ceļš

Ielas apgaismojuma izbūve 

''Skolas ceļš'' Dižstendē, Lībagu 

pag. 3.00 3280.62 309.74 2970.88

CVS  SIA Nr.CVS17055 

no 16.02.2017. īpašnieks

802 04_9079

Lībagu pagasts Dižstende 

Kociņi-Selekcija-Mariņi

Ielu apgaismojums ceļa posms 

Kociņi-Selekcija-Mariņi, Dižstende 13.00 23217.34 9262.14 13955.20

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

803 04_9073

Lībagu pagasts Dižstende 

Darbnīcas

Ielu apgaismojums ceļš 

Darbnīcas, Dižstende 13.00 23217.34 9262.14 13955.20

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

804 1004 Lībagu pagasts Dižstende

Ielu apgaismojums darbnīcas 

teritorijā, Dižstende 1.00 1785.95 1561.38 224.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

805 04_9078

LĪbagu pagasts Dižstende 

Dzegužkalni

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Dzegužkalni'' teritorija, 

Dižstende 1.00 1785.95 712.71 1073.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

806 04_9076

LĪbagu pagasts Dižstende 

Ezernieki

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Ezernieki'' teritorija, 

Dižstende 2.00 3571.90 1425.33 2146.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

807 04_9072

Lībagu pagasts Mungigciems 

Sauleskalni

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Sauleskalni'' 3.00 551.33 183.71 367.62

Akts nod.-pieņ. no 

02.03.2015. īpašnieks

808 04_9068

Lībagu pagastsMundigciems 

Saulgrieži

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Saulgrieži'' 4.00 734.96 244.91 490.05

Akts nod.-pieņ. no 

02.03.2015. īpašnieks

809 04_9071

Lībagu pagastsMundigciems 

Saulītes

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Saulītes'' 4.00 734.96 244.91 490.05

Akts nod.-pieņ. no 

02.03.2015. īpašnieks



810 04_9070

Lībagu pagastsMundigciems 

Saullēkti

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Saullēktii'' 3.00 551.22 183.68 367.54

Akts nod.-pieņ. no 

02.03.2015. īpašnieks

811 04_9069

Lībagu pagastsMundigciems 

Saulrieti

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Saulrieti'' 3.00 551.22 183.68 367.54

Akts nod.-pieņ. no 

02.03.2015. īpašnieks

812 04_9075

Lībagu pagasts Dižstende 

Vītoli

Ielu apgaismojums dzīvojamās 

mājas ''Vītoli'' teritorija, Dižstende 1.00 1785.95 712.71 1073.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

813 04_9083 Lībagu pagasts Dižstende

Ielu apgaismojums estrādes 

muižas parks teritorija, Dižstende 5.00 8929.75 3562.89 5366.86

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

814 04_9028 Lībagu pagasts Mundigciems

Ielu apgaismojums katlu mājas 

teritorijā, Lībagu 

pag.Mundigciemā 1.00 183.74 61.23 122.51

Elektronikas serviss nod.-

pieņ.akts nr.59/9-1 no 

27.08.2009. īpašnieks

815 04_9080

Lībagu pagasts Dižstende 

Lībagu sākumskola

Ielu apgaismojums Lībagu 

sākumskola - autoceļš Kociņi-

Selekcija-Mariņi, Dižstende 6.00 10715.70 4275.03 6440.67

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

816 04_9081

Lībagu pagasts Dižstende 

Lībagu sākumskola

Ielu apgaismojums Lībagu 

sākumskola - estrāde muižas 

parks, Dižstende 7.00 12501.65 4987.65 7514.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

817 04_9238

Lībagu pagasts Dižstende 

Lībagu sākumskola

Ielu apgaismojums Lībagu 

sākumskolas teritorijā, Dižstendē 1.00 150.00 0.00 150.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

818 04_9074

Lībagu pagasts Dižstende 

Smildziņa auto serviss

Ielu apgaismojums Smildziņa 

auto servisa teritorija, Dižstende 2.00 3571.90 1425.33 2146.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

819 04_9082 Lībagu pagasts Dižstende

Ielu apgaismojums Valsts 

Stendes graudaugu selekcijas 

institūts - estrāde muižas parks, 

Dižstende 3.00 5357.85 2137.56 3220.29

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

820 04_9077 Lībagu pagasts Dižstende

Ielu apgaismojums vecās 

galdniecības teritorija, Dižstende 2.00 3571.90 1425.33 2146.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

821 04_9084

Lībagu pagasts Dižstende 

veikals- Kalēji

Ielu apgaismojums veikals - 

Kalēji, Dižstende 2.00 3571.89 1425.17 2146.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

822 04_9067

Lībagu pagasts Mungigciems 

Villas-Robežnieki

Ielu apgaismojums Villas-

Robežnieki 15.00 2756.10 918.42 1837.68

Akts nod.-pieņ. no 

02.03.2015. īpašnieks

823 04_9067 Lībagu pagasts Mungigciems 

Kanalizācijas tīkla izbūve 

Mundigciemā 1.00 17144.44 4286.40 12858.04

Talsu ūdens SIA  Nr. TU-

406/2014 no 

30.11.2014. īpašnieks

824 1091 Lībagu pagasts Mungigciems 

Mundigciema centralizētā 

siltumtrase ar siltummezgliem 1.00 87420.09 44803.73 42616.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

825 396

Lībagu pagasts Lībagu 

sākumskola Siltuma mezgls 1.00 5245.13 3409.77 1835.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

826 393

Lībagu pagasts Lībagu 

sākumskola Siltumtrase (jaunā katlumāja) 1.00 6295.37 4408.10 1887.27

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

827 117 Lībagu pagasts Siltumtrase dz.m.Ežgr.Ezerkr. 1.00 6511.77 6511.77 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

828 395

Lībagu pagasts Lībagu 

sākumskola Ūdens attīrīšanas iekārta 1.00 2885.95 1876.97 1008.98

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

829 1066 Lībagu pagasts Birzmaļos

Ūdens dziļurbuma spiedtvertne 

Birzmaļos 1.00 1216.26 669.05 547.21

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

830 04_9224 Lībagu pagasts Bungu kapos

Ūdensapgādes aka /urbums/ 

Bungu kapos 1.00 4179.34 0.00 4179.34

Urbumiņš Pluss SIA  

Nr.URB  158-17 no 

15.11.2017. īpašnieks

831 116 Lībagu pagasts Ūdenskrātuve -  Baznīcas dīķis 1.00 16660.59 4665.79 11994.80

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

832 04_9239 Lībagu pagasts

Autobusa pietura ar nojumi un 

solu BS BASIC-V/Rv/ST/ST 1.00 3230.70 0.00 3230.70

Kandavas ceļi Nr.179 no 

31.07.2020. īpašnieks

833 04_9225 Lībagu pagasts Bungu kapos

Bungu kapi  /teritorijas 

paplašinājums/ 1.00 35648.06 0.00 35648.06

Talsu Meliorators SIA Nr. 

TM 4587 no  

28.07.2017. īpašnieks

834 04_9128 88720060155001

Lībagu pagasts Stendes 

muižas parks

Deju grīda - Stendes muižas 

parks, Lībagu pag. 2412 1/1 1.00 11437.11 3179.00 8258.11

Vīgantes SIA  Nr. VIG -

10/2015/54  no 

12.10.2015 īpašnieks

835 04_9218 80720140046002

Lībagu pagasts Bungu ka 

kapliča

Kapliča  Bungu kapos, Lībagu 

pag. 1.00 52836.38 881.07 51955.31

UPX SIA  Nr. 

04.04.2017. īpašnieks

836 04_9085 Lībagu pagasts Mundigu ezera atpūtas teritorija 1.00 14187.97 4337.85 9850.12

Projekts EAE SIA  Nr. 

282 no 14.10.2014. īpašnieks

837 834

Lībagu pagasts Lībagu 

sākumskola Sporta laukums 8872 006 0059 1.00 33360.62 31152.96 2207.66

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



838 06_010 88740050180003

Annužu ūdenstornis Anuži 

Lubes pag.Talsu nov. Atdzelzošanas stacija - ēka 1251 1/1 1.00 15169.82 2299.87 12869.95

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

839 06_424

Lubes pagasts Dižgaļi-

Sārkaste-Lube

Caurteka ceļam "Dižgaļi-Sārkaste-

Lube" = diametrs  0.3 m / 33 m/ 2.00 3069.32 0.00 3069.32

Ošukalns SIA  Akts no 

04.07.2019. īpašnieks

840 06_425

Lubes pagasts Dižgaļi-

Sārkaste-Lube

Caurteka ceļam "Dižgaļi-Sārkaste-

Lube" = diametrs  0.5 m / 30 m/ 1.00 3897.57 0.00 3897.57

Ošukalns SIA  Akts no 

04.07.2019. īpašnieks

841 06_426

Lubes pagasts Dižgaļi-

Sārkaste-Lube

Caurteka ceļam "Dižgaļi-Sārkaste-

Lube" = diametrs  0.6 m / 14 m/ 1.00 2108.44 0.00 2108.44

Ošukalns SIA  Akts no 

04.07.2019. īpašnieks

842 06_427

Lubes pagasts Dižgaļi-

Sārkaste-Lube

Caurteka ceļam "Dižgaļi-Sārkaste-

Lube" = diametrs  0.8 m / 17 m/ 1.00 3788.00 0.00 3788.00

Ošukalns SIA  Akts no 

04.07.2019. īpašnieks

843 131 Lubes pagasts Centra ielu apgaismojums 1.00 28973.18 9166.55 19806.63

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

844 06_434

Lubes pagasts Anuži- 

Akmeņpils

Ielas apgaismojums Anuži - 

Akmeņpils, Lubes pag. = 4gb 1.00 5247.92 0.00 5247.92

Talsu Spriegums Nr. 

2020-0353 no 

19.10.2020. īpašnieks

845 06_401 88740050171001

Saulstari Anuži Lubes 

pag.Talsu nov.

Katlu māja un elektroinstalācija 

(remonts un rekonstrukcija) 

''Sniedzes'',Anuži, Lubes pag. 1251 1/1 1.00 10170.71 1271.40 8899.31

DSI PLUS SIA NR. DSI -

000217 no 10.03.2016 lietotājs

846 06_334

Annužu ūdenstornis Anuži 

Lubes pag.Talsu nov. Ūdenstornis Anužu 222 1/1 1.00 28252.02 7440.16 20811.86

Watex SIA  akts nr. 11-

00071 -0887400 no 

27.10.2011. īpašnieks

847 06_360 Lubes pagasts Anužu ciems

Virszemes ūdeņu novadīšanas 

sistēma 1.00 23210.33 7058.29 16152.04

Talsu Meliorators Nr. TM 

1621 no 26.10.2012. īpašnieks

848 135 Lubes pagasts Atpūtas laukums pie pagastmājas 1.00 2235.42 1309.83 925.59

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

849 06_357 Lubes pagasts Anužu ciems

Atpūtas vieta Anužu ciemā Lubes 

pag. 1.00 3787.34 1534.41 2252.93

Delta AP SIA  Nr. AP 

02.11.2012. īpašnieks

850 06_388 Lubes pagasts Dižgaļu kapi

Betona bruģakmens laukums  

Dižgalu kapos 1.00 1413.22 322.26 1090.96

TelPro SIA  Nr. 

030/2015 no 

02.07.2015. īpašnieks

851 06_005 Lubes pagasts Rudzīši Mēslu krātuve "Rudzīši" 1.00 4786.54 4786.54 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

852 119 Lubes pagasts Nojume autobusa pieturai 3.00 16705.10 11792.99 4912.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

853 06_330 Lubes pagasts ANUŽI

Sporta laukums Lubes 

pag.Anužos ''Anužu ūdenstornis'' 1.00 21478.55 11218.92 10259.63

UPX SIA  Nr. 11.06.09.  

no 11.06.2009. īpašnieks

854 03_02255 Sabile

Apgaismojuma izbūve Sabiles 

hokeja laukumam 1.00 2894.21 482.40 2411.81

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2014-0331 no 

16.12.2014. īpašnieks

855 03_02256 Sabile Kuldīgas iela

Apgaismojuma rekonstrukcija 

Kuldīgas ielā ,Sabilē 1.00 3573.72 595.20 2978.52

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2014-0331 no 

16.12.2014. īpašnieks

856 03_01608 Sabile Rīgas iela

Apgaismojums  izbūve Rīgas iela 

13( 26 armatūras) 1.00 24463.52 9708.78 14754.74

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

857 03_02321 Sabile Avotu iela

Apgaismojums Avotu ielā  (LED 

59W) 3.00 2941.89 441.18 2500.71

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

858 03_01391 Sabile  Avotu iela, Rīgas iela

Apgaismojums Avotu un Rīgas 

iela 1.00 16787.41 7834.24 8953.17

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

859 03_02315 Sabile Bērzu iela

Apgaismojums Bērzu  ielā (LED 

59W) 4.00 3922.52 588.06 3334.46

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

860 03_02309 Sabile Blaumaņa iela

Apgaismojums Blaumaņa  ielā 

(LED 59W) 24.00 23535.12 3526.74 20008.38

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

861 03_02301 Sabile Brīvības iela

Apgaismojums Brīvības ielā (LED 

59W) 5.00 4903.15 734.94 4168.21

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

862 03_02319 Sabile Dārza iela

Apgaismojums Dārza ielā  (LED 

59W) 9.00 8825.67 1323.00 7502.67

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

863 03_02314 Sabile Kalna iela

Apgaismojums Kalna (Gravas  

ielā?) (LED 59W) 3.00 2941.89 441.18 2500.71

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks



864 03_02323 Sabile Kandavas iela

Apgaismojums Kandavas  ielā  

(LED 59W) 12.00 11767.56 568.84 11198.72

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

865 03_02305 Sabile Kr.Barona iela

Apgaismojums Kr.Barona ielā 

(LED 59W) 31.00 30399.53 4555.44 25844.09

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

866 03_02310 Sabile Kuldigas iela

Apgaismojums Kuldīgas  ielā 

(LED 59W) 4.00 3922.52 588.06 3334.46

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

867 03_02308 Sabile Lāčplēša iela

Apgaismojums Lācplēša  ielā 

(LED 59W) 11.00 10786.93 1616.76 9170.17

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

868 03_02320 Sabile Meža iela

Apgaismojums Meža ielā  (LED 

59W) 10.00 9806.30 1469.88 8336.42

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

869 03_02324 Sabile Oskara Kalpaka iela

Apgaismojums Oskara Kalpaka  

ielā  (LED 59W) 12.00 11767.56 1763.64 10003.92

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

870 03_02313 Sabile Parka iela

Apgaismojums Parka  ielā (LED 

59W) 4.00 3922.52 588.06 3334.46

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

871 03_02718 Sabile, Strautu iela 4, 

Apgaismojums ''Parka 

gaismeklis'' un apgaismojuma 

balsti cinkoti = 4.5m 1.00 1263.70 0.00 1263.70

BauArt SIA NR. 

160a/2020 25.09.2020.  īpašnieks

872 03_02719 Sabile, Strautu iela 4

Apgaismojums ''Parka 

gaismeklis'' un apgaismojuma 

balsti cinkoti = 4.5m 1.00 1263.70 0.00 1263.70

BauArt SIA NR. 

160a/2020 25.09.2020.  īpašnieks

873 03_02720 Sabile, Strautu iela 4

Apgaismojums ''Parka 

gaismeklis'' un apgaismojuma 

balsti cinkoti = 4.5m 1.00 1263.70 0.00 1263.70

BauArt SIA NR. 

160a/2020 25.09.2020.  īpašnieks

874 03_02322 Sabile Pilskalna iela

Apgaismojums Pilskalna ielā  

(LED 59W) 7.00 6864.41 1028.70 5835.71

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

875 03_02303 Sabile Pilsoņu iela

Apgaismojums Pilsoņu  ielā (LED 

59W) 3.00 2941.89 441.18 2500.71

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

876 03_02306 Sabile Raiņa iela

Apgaismojums Raiņa  ielā (LED 

59W) 2.00 1961.26 294.30 1666.96

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

877 03_02302 Sabile Rīgas iela

Apgaismojums Rīgas ielā (LED 

83W) 29.00 28438.27 4261.68 24176.59

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

878 03_02307 Sabile Skolas iela

Apgaismojums Skolas  ielā (LED 

59W) 4.00 3922.52 588.06 3334.46

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

879 03_02316 Sabile Stāvlaukumā

Apgaismojums Stāvlaukumā  

(LED 59W) 4.00 3922.52 588.06 3334.46

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

880 03_02311 Sabile Talsu iela

Apgaismojums Talsu  ielā (LED 

73W) 7.00 17049.30 1842.51 15206.79

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

881 03_02304 Sabile Tirgoņu iela

Apgaismojums Tirgoņu ielā (LED 

59W) 4.00 3922.52 588.06 3334.46

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

882 03_02312 Sabile Upes iela

Apgaismojums Upes  ielā (LED 

59W) 4.00 3922.52 588.06 3334.46

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

883 03_02318 Sabile Valdemāra iela

Apgaismojums Valdemāra ielā  

(LED 59W) 5.00 4903.15 734.94 4168.21

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

884 03_02317 Sabile Ventspils iela

Apgaismojums Ventspils  ielā 

(LED 73W) 32.00 31380.56 4702.86 26677.70

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0127 no 

25.06.2015. īpašnieks

885 03_02569

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P4.5 H=4m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/1200-730 2G1S 

ET,13W,3000K,IP65 1.00 1397.19 3.88 1393.31

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks



886 03_02570

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P4.5 H=4m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/1200-730 2G1S 

ET,13W,3000K,IP65 1.00 1397.19 3.88 1393.31

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

887 03_02571

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P4.5 H=4m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/1200-730 2G1S 

ET,13W,3000K,IP65 1.00 1397.19 3.88 1393.31

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

888 03_02572

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P4.5 H=4m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/1200-730 2G1S 

ET,13W,3000K,IP65 1.00 1397.19 3.88 1393.31

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

889 03_02573

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P4.5 H=4m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/1200-730 2G1S 

ET,13W,3000K,IP65 1.00 1397.19 3.88 1393.31

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

890 03_02574

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P4.5 H=4m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/1200-730 2G1S 

ET,13W,3000K,IP65 1.00 1397.19 3.88 1393.31

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

891 03_02575

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P4.5 H=4m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/1200-730 2G1S 

ET,13W,3000K,IP65 1.00 1397.19 3.88 1393.31

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

892 03_02576

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

893 03_02577

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

894 03_02578

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

895 03_02579

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

896 03_02580

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

897 03_02581

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

898 03_02582

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

899 03_02583

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

900 03_02584

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

901 03_02585

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

902 03_02586

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks



903 03_02587

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 AB2L/3800-740 4G1S 

ET,39W,3000K,IP65 1.00 1479.11 4.11 1475.00

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

904 03_02588

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/3800-730 4G1S 

ET,42W,3000K,IP65 1.00 1540.11 4.28 1535.83

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

905 03_02589

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/3800-730 4G1S 

ET,42W,3000K,IP65 1.00 1540.11 4.28 1535.83

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

906 03_02590

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/3800-730 4G1S 

ET,42W,3000K,IP65 1.00 1540.11 4.28 1535.83

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

907 03_02591

Sabile,Pilsētas laukums 

Pilsētas iela

Apgaismojums-parka tipa stabs 

P6.5 H=6m ar gaismekli TRILUX 

9821 RB6L/3800-730 4G1S 

ET,42W,3000K,IP65 1.00 1540.11 4.28 1535.83

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

908 03_01609

Sabile  izbūve Ventspils  

,Pilskalna , Parka ,Rigas ielas 

7 ras), armat ras)

Apgaismojumu izbūve Ventspils  

,Pilskalna , Parka ,Rigas ielas 

7(28 armatūras) 1.00 28915.39 11395.36 17520.03

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

909 03_02407

Sabiles pilsēta,Kr.Barona iela 

6  ma Sabilē, Kr.Barona ielā 

6, -SAB Kalme (veco ļau āts), 

ansio āts)

Apkures sistēma Sabilē, 

Kr.Barona ielā 6, -SAB Kalme 

(veco ļaužu pansionāts) 1.00 24199.98 2722.68 21477.30

SAN B SIA  Nr.2017-23 

no 29.09.2017. īpašnieks

910 13_00128 Sabile Brieži

Artēziskā aka ''Brieži'' 

(nedarbojas) 1.00 498.01 459.66 38.35

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

911 03_02343 Sabile Rīgas iela 20a

Artēziskais ūdensieguves urbums 

Rīgas iela 20a,Sabile (Sabiles 

''Sidrs'',Kroņstrauts) 1.00 0.00 0.00 0.00 AKts  no 02.09.2015. īpašnieks

912 03_00234

Sabile Abavas pagasts Baltija-

Abavciems Caurteka "Baltija -Abavciems" 1.00 637.45 242.50 394.95

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

913 03_00233

Sabile Abavas pagasts Baltija-

Pedvāle Caurteka "Baltija -Pedvāle'' 1.00 8901.02 3382.57 5518.45

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

914 03_00235

Sabile Abavas pagasts Baltija 

-Pedvāle Caurteka "Baltija -Pedvāle" 1.00 931.98 354.39 577.59

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

915 03_00236 Sabile  Abavas pagasts

Caurteka "Kalte -Pilskalni - 

izgāztuve" 1.00 3619.79 1375.77 2244.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

916 03_02460

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde  iam.=0.3 m 

(vidusposma būve) Ausekļa 

iela-Rinkule (au bile, ļš),S bile

Caurteka PE diam.=0.3 m 

(vidusposma būve) Ausekļa iela-

Rinkule (autoceļš),Sabile 32.00 2775.04 74.08 2700.96

Talsu meliorators Nr. TM 

5200 no 11.07.2018. īpašnieks

917 03_02461

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde  iam.=0.6 m 

(vidusposma būve) Ausekļa 

iela-Rinkule (au bile, ļš),S bile

Caurteka PE diam.=0.6 m 

(vidusposma būve) Ausekļa iela-

Rinkule (autoceļš),Sabile 15.00 2679.00 71.52 2607.48

Talsu meliorators Nr. TM 

5200 no 11.07.2018. īpašnieks

918 03_00075 Sabile Rīgas iela

Caurtekas dzelzsbetona  Rīgas 

ielā 1.00 13060.68 6073.28 6987.40

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

919 03_00073 Sabile Ventspils iela Caurtekas Ventspils ielā 1.00 3077.07 3077.07 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

920 03_00290

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde Kalna iela

Elektrības pieslēguma vietas 

izbūve Kalna iela, Sabile 1.00 1431.37 123.38 1307.99

CVS SIA Nr.CVS17184 

no 24.05.2017. īpašnieks

921 03_00291

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde  eslēguma 

vietas izbūve Rīgas un Straut 

bile, la, S bile

Elektrības pieslēguma vietas 

izbūve Rīgas un Strautu iela, 

Sabile 1.00 2454.64 211.42 2243.22

CVS SIA Nr.CVS17184 

no 24.05.2017. īpašnieks

922 03_02592 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

923 03_02593 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

924 03_02594 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks



925 03_02595 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

926 03_02596 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

927 03_02597 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

928 03_02598 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

929 03_02599 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

930 03_02600 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

931 03_02601 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

932 03_02602 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

933 03_02603 Sabile,Pilsētas laukums 

Gaismas stabs Ares ZEFIRO 

LED,17W,3000K,1423 lm (pie 

kāpnēm) 1.00 1007.54 2.80 1004.74

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

934 03_02697

Sabile, Ventspils iela  16 iela 

iela

Gājēju pārejas apgaismojums 

Ventspils iela 16, Sabile 1.00 2393.76 0.00 2393.76

CVS SIA Nr.CVS20087 

no 10.03.2020. īpašnieks

935 03_00074 Sabile Brīvības iela Grāvji Brīvības ielā 1.00 298.80 298.80 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

936 03_00921 Sabile

Ielu apgaismojuma 

elektropārvaldes līnijas 1.00 352.59 247.39 105.20

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

937 03_02298 Sabile, Priežu iela 

Ielu apgaismojuma izbūve Priežu 

ielā, Sabilē 10.00 13073.82 1995.40 11078.42

CVS SIA Nr.CVS152210 

no 21.05.2015. īpašnieks

938 03_02358 Sabile Brīvības iela

Ielu apgaismojums  Brīvības ielā, 

Sabilē 1.00 9870.22 1314.72 8555.50

CVS SIA Nr.CVS15559 

no 11.12.2015. īpašnieks

939 03_01463 Sabile Abavas iela

Ielu apgaismojums Abavas ielā 

,Sabilē 1.00 3396.30 1358.01 2038.29

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

940 03_02245 Sabiles  Priedes

Ielu apgaismojums TP-8921 - 

veikals, ēdnīca, Priedes, Sabile 15.00 21894.30 3949.40 17944.90

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2014-0144 no 

03.07.2014. īpašnieks

941 03_02246 Sabiles Priedes

Ielu apgaismojums TP-8990 - 

katlu māja, Priedes, Sabile 

(1.kārta) 6.00 11779.31 2124.85 9654.46

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2014-0144 no 

03.07.2014. īpašnieks

942 13-0151

Sabile, Ventspils iela  17a 

Vidusskola Kanalizācija 1.00 293.11 293.11 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

943 03_00252 88130010045002 Sabile Ventspils iela 14 Katlumāja 1251 1/1 1.00 5273.87 5273.87 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

944 13_00259

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde

Lietus ūdens kanalizācija - 

22,43m 1.00 4279.53 641.79 3637.74

Akts  nod.-pieņ. No 

28.02.2013. īpašnieks

945 03_02604 Sabile,Pilsētas laukums Lietusūdens kanalizācijas sistēma 1.00 37844.58 157.69 37686.89

Kandavas ceļi Nr.294 no 

18.10., Nr.255 no 30.08. īpašnieks

946 03_02731

Sabile, Strautu iela 4, Talsu 

novads Lietusūdens KT (TIC, sinagoga) 1.00 7789.27 0.00 7789.27

BauArt  SIA Nr. nod.-

pien.akts  no 

28.10.2020. īpašnieks

947 13_00076

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde Pagasta aka (''Briņķi'') 1.00 234.77 225.99 8.78

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

948 03_02732

Sabile, Strautu iela 4A, Talsu 

nov. Sadzīves kanalizācija (TIC) 1.00 3549.56 0.00 3549.56

BauArt  SIA Nr. nod.-

pien.akts  no 

28.10.2020. īpašnieks

949 13-1069

Sabile, Ventspils iela  17a 

Vidusskola Siltumtrase 1.00 61954.00 42078.16 19875.84

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

950 03_02728 Sabile, Strautu iela 4A, 

Ūdens kanalizācijas tīkli ārējie 

(TIC) 1.00 1767.81 0.00 1767.81

BauArt  SIA Nr. nod.-

pien.akts  no 

28.10.2020. īpašnieks

951 03_01346 Sabile Sabile 

Ūdens rezervuārs(līkais 

krodzinieks ūdensvads) 1.00 2039.00 1266.93 772.07

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



952 03_02730 Sabile, Strautu iela 4A,  Ūdens uzskaites mezgls (TIC) 1.00 933.72 0.00 933.72

BauArt  SIA Nr. nod.-

pien.akts  no 

28.10.2020. īpašnieks

953 13_00129

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde Ūdenstornis ''Brieži'' (nedarbojas) 1.00 1536.70 1529.59 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

954 13-0152

Sabile, Ventspils iela  17a 

Vidusskola Ūdensvads 1.00 1321.85 1321.85 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

955 03_02729

Sabile, Strautu iela 4A, Talsu 

nov. Ūdensvads ārējais (TIC) 1.00 3512.40 0.00 3512.40

BauArt  SIA Nr. nod.-

pien.akts  no 

28.10.2020. īpašnieks

956 03_00689 Sabile Atkritumu izgāztuves rekultivācija 1.00 50223.62 50223.62 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

957 03_01576 Sabile

Autobusu pieturvieta Sabiles 

pilsētas  "Tornis un Jaunsabile" 2.00 17602.99 13111.93 4491.06

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

958 03_02144 Sabiles Smilšu iela 5B 

Jauniešu sporta laukuma 

rekonstrukcija Smilšu iela 5B 

(Katlu māja),Priedes,Avabas 

pagasts 771.00 43658.40 23539.01 20119.39

CVS SIA nr.11-00085-

0884200 no 28.11.2011. īpašnieks

959 03_02300

Sabiles pilsētas un Abavas 

pagasta pārvalde/autoceļš 

Kandava-Sabile-Plosti

Robežzīme - ''Talsu novada 

robežzīme'' /autoceļš Kandava-

Sabile-Plosti (pie Plostiem)) 1.00 5634.01 1722.60 3911.41

Kristaps Gulbis  

līg.nr.02/2015 no 

02.03.2015. īpašnieks

960 03_01675 Sabile Meža kapi Saldētava kapličai 1.00 2558.27 1705.87 852.40 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

961 1861

Stendes pilsētas pārvalde 

Bērzu iela Caurteka  Bērzu ielā 1.00 364.26 94.45 269.81 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

962 1860

Stendes pilsētas pārvalde 

Ausekļa iela Caurteka Ausekļa ielā ielā 1.00 318.72 82.46 236.26 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

963 1869 Stendes pilsētas pārvalde Caurteka Brauktuvei uz MRS 1.00 1092.77 283.71 809.06 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

964 1870 Stendes pilsētas pārvalde Caurteka Brauktuvei uz MTA 1.00 637.45 165.65 471.80 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

965 1862

Stendes pilsētas pārvalde 

Brīvības iela Caurteka Brīvības ielā 1.00 1365.96 354.91 1011.05

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

966 05_839

Stendes pilsētas pārvalde 

Renču iela

Caurteka Budu tilts, Renču 

iela,Stende 1.00 7712.20 462.96 7249.24

Kandavas ceļi SIA  

Nr.186 no 31.07.2016. īpašnieks

967 1863

Stendes pilsētas pārvalde 

Draudzības iela Caurteka Draudzības ielā 1.00 546.38 141.68 404.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

968 1864

Stendes pilsētas pārvalde 

Dumpīšu iela Caurteka Dumpīšu ielā 1.00 1474.10 383.02 1091.08

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

969 05_945 Stende, Kasparu iela

Caurteka Kasparu iela, Stende = 

7 m 1.00 873.56 0.00 873.56

Talce SIA  Nr.2CB20022 

no 15.06.2020. īpašnieks

970 1866

Stendes pilsētas pārvalde 

Lācplēša Caurteka Lāčplēsa ielā 1.00 159.36 41.23 118.13

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

971 1865

Stendes pilsētas pārvalde 

Lauku iela Caurteka Lauku ielā 1.00 546.38 141.68 404.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

972 1867

Stendes pilsētas pārvalde 

Stacijas iela Caurteka Stacijas ielā 1.00 728.51 189.26 539.25

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

973 1868 Stende Tīruma iela Caurteka Tīruma ielā 1.00 597.61 155.16 442.45

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

974 05_792 Stende Aspāzijas iela

Ielu apgaismojums Aspazijas  ielā 

(LED 59W) 2.00 3068.64 460.08 2608.56

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

975 05_775

Stendes pilsētas pārvalde 

Ausekļa iela

Ielu apgaismojums Ausekļa ielā 

(LED 59W) 10.00 12950.27 2031.14 10919.13

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

976 05_797

Stendes pilsētas pārvalde 

Bērnu laukumā

Ielu apgaismojums Bērnu 

laukumā (LED 59W) 3.00 2908.11 436.32 2471.79

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

977 05_781 Stende Bērzu  iela

Ielu apgaismojums Bērzu  ielā 

(LED 59W) 5.00 12901.86 2157.30 10744.56

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

978 05_737 Stende Brīvības iela

Ielu apgaismojums Brīvības iela 

(LED 59W) 75.00 105406.67 13357.64 92049.03

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

979 05_800 Stende 

Ielu apgaismojums Ceļš pie 

skolas (LED 59W) 2.00 1938.74 291.06 1647.68

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

980 05_798

Stendes pilsētas pārvalde 

iela nedt

Ielu apgaismojums Domes 

laukumā (LED 59W), Dumpīšu 

iela 3A 19.00 18418.03 2760.48 15657.55

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks



981 05_739

Stendes pilsētas pārvalde  

jums Draudzības   59W),  

(LED 59W)

Ielu apgaismojums Draudzības  

iela (LED 59W) 8.00 7754.96 1162.62 6592.34

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

982 05_795 Stende Dumpīšu iela

Ielu apgaismojums Dumpīšu  ielā 

(LED 59W) 8.00 18198.88 3480.76 14718.12

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

983 05_791 Stende Gaismas iela

Ielu apgaismojums Gaismas  ielā 

(LED 59W) 4.00 3877.48 581.58 3295.90

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

984 05_799 Stendes Gājēju iela

Ielu apgaismojums Gājēju ielā 

(LED 59W), pie Stendes pilsētas 

Domes 8.00 7754.96 1162.62 6592.34

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

985 05_774 Stende Stacijas iela 4

Ielu apgaismojums Gājēju 

ietve(LED 59W), Stacijas iela 4 8.00 7754.96 1162.62 6592.34

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

986 05_727 Stende Kalna iela

Ielu apgaismojums Kalna iela 

(LED 59W) 3.00 2908.11 436.32 2471.79

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

987 05_786 Stende Kasparu iela

Ielu apgaismojums Kasparu  ielā 

(LED 59W) 7.00 12435.09 1863.54 10571.55

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

988 05_801 Stendes Brīvības iela 80

Ielu apgaismojums Katlu māja 

(LED 59W), Brīvības ielā 80 26.00 25199.50 3776.22 21423.28

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

989 05_728 Stende Kuldīgas iela

Ielu apgaismojums Kuldīgas iela 

(LED 59W) 1.00 969.37 145.80 823.57

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

990 05_729 Stende Lācplēša iela

Ielu apgaismojums Lācplēša iela 

(LED 59W) 12.00 11632.44 1743.66 9888.78

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

991 05_776 Stende Lauku  iela

Ielu apgaismojums Lauku ielā 

(LED 59W) 3.00 7792.96 1303.58 6489.38

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

992 05_740 Stende  Lielā  iela

Ielu apgaismojums Lielā iela 

(LED 59W) 8.00 7754.96 1162.62 6592.34

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

993 05_785 Stende Liepu iela

Ielu apgaismojums Liepu  ielā 

(LED 59W) 21.00 57666.50 11254.69 46411.81

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

994 05_782 Stende Melnmežu iela

Ielu apgaismojums Melnmežu  

ielā (LED 59W) 2.00 6325.21 1038.62 5286.59

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

995 05_796 Stende Nākotnes iela

Ielu apgaismojums Nākotnes  ielā 

(LED 59W) 12.00 40663.18 7018.92 33644.26

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

996 05_784 Stende Ozolu iela

Ielu apgaismojums Ozolu  ielā 

(LED 59W) 5.00 15290.46 2913.92 12376.54

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

997 05_777

Stende Karoga laukums 

Brīvības iela 18

Ielu apgaismojums Parkā (LED 

59W),Karoga laukums, Brīvības 

ielā 18 6.00 5816.22 872.10 4944.12

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

998 05_730 Stende Pasta iela

Ielu apgaismojums Pasta iela 

(LED 59W) 4.00 5007.38 750.60 4256.78

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

999 05_790 Stende Pionieru iela

Ielu apgaismojums Pionieru  ielā 

(LED 59W) 5.00 8236.55 1234.44 7002.11

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1000 05_789 Stende Raiņa iela

Ielu apgaismojums Raiņa  ielā 

(LED 59W) 8.00 12274.56 1839.78 10434.78

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1001 05_688 Stende Renču ielā 

Ielu apgaismojums Renču ielā, 

Stendē (LED 59W) 12.00 28193.62 5040.42 23153.20

Tukuma Energoceltnieks  

SIA  Nr. 228 no 

18.07.2013. īpašnieks

1002 05_788 Stende Robežu iela

Ielu apgaismojums Robežu  ielā 

(LED 59W) 11.00 30479.29 5936.61 24542.68

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1003 05_793 Stende Rožu iela

Ielu apgaismojums Rožu  ielā 

(LED 59W) 9.00 14373.83 2154.06 12219.77

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks



1004 05_794 Stende Saules iela

Ielu apgaismojums Saules  ielā 

(LED 59W) 10.00 15343.20 2299.32 13043.88

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1005 05_779 Stende Silmaļu iela

Ielu apgaismojums Silmaļu ielā 

(LED 59W) 4.00 10045.18 1676.68 8368.50

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1006 05_735 Stende Skolas iela

Ielu apgaismojums Skolas iela 

(LED 59W) 8.00 14534.36 1659.29 12875.07

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

1007 05_736 Stende Stacija siela

Ielu apgaismojums Stacijas iela 

(LED 59W) 5.00 10496.35 1573.02 8923.33

Akts sākotnējā atzīsana  

no 10.02.2015. īpašnieks

1008 05_704 Stende Strēlnieku iela

Ielu apgaismojums Strēlnieku 

ielā, Stendē(LED 59W) 8.00 17200.73 3212.42 13988.31

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2014-0020-0024 no 

06.02.2014. īpašnieks

1009 05_787 Stende Talsu iela

Ielu apgaismojums Talsu  ielā 

(LED 59W) 5.00 14160.56 2744.37 11416.19

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1010 05_783 Stende Tilta iela

Ielu apgaismojums Tilta  ielā 

(LED 59W) 6.00 13075.22 1529.69 11545.53

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1011 05_780 Stende Tīrumu iela

Ielu apgaismojums Tīrumu  ielā 

(LED 59W) 7.00 13431.86 2103.50 11328.36

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1012 05_778 Stende Uzvaras iela

Ielu apgaismojums Uzvaras ielā 

(LED 59W) 3.00 8395.29 1410.50 6984.79

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0126 no 

25.06.2015. īpašnieks

1013 647 88150050117001

Brīvības iela 80 Stende Talsu 

nov.

Katlu māja Brīvības-80 = 499.6 

m2 1251 1/1 1.00 1298567.72 656855.32 641712.40

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1014 05_817 88150010152001

Liepu iela 33A Stende Talsu 

nov. Katlu māja Liepu iela 33A,Stende 1251 1/1 1.00 1076.00 220.01 855.99

VDZ Izzina no 

05.11.2015. īpašnieks

1015 05_687 Stende Robežu iela

Sadzīves kanalizācijas tīkli 

Sarkanā Krusta ēkai Robežu iela, 

Stende 1.00 7431.03 2384.72 5046.31

SAN B SIA  Nr.2013-27 

no 30.07.2013. īpašnieks

1016 05_834 Stende Kasparu iela

Ūdens laistīšanas sistēma 

Kasparu iela 14, Stende 1.00 1706.91 299.04 1407.87

Talsu ūdens SIA  Nr. TU-

131/2016 no 

30.06.2016. īpašnieks

1017 220 88150050072001

 Kasparu iela 3 Stende Talsu 

nov. Ūdenstornis ''Muldas'' 2222 1/1 1.00 6462.68 6462.68 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti Tiesiskais valdītājs

1018 505 Stendes pilsētas pārvalde Nojume autobusa pieturvietā 1.00 4229.37 3382.22 847.15

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1019 506 Stendes pilsētas pārvalde Nojume autobusa pieturvietā 1.00 4229.37 3382.22 847.15

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1020 05_672 88150020006002

Dunpīšu iela 3A Stende Talsu 

novads

Stendes pilsētas brīvdabas 

estrāde 1261 1/1 1.00 108290.28 50548.30 57741.98

Vīgantes SIA  Nr. VIG -

09/2012/43  no 

05.09.2012. īpašnieks

1021 441

Strazdes pagasta pārvalde 

Strazdes at

Apgaismojuma izbūve Strazdes 

parkā,Talsu nov. 1.00 1256.19 27.92 1228.27

CVS SIA  CVS19164 no 

26.04.2019. īpašnieks

1022 348 Strazdes pagasta pārvalde

Autobusu pieturas apgaismojums 

Strazdes pagastā 1.00 1873.10 435.95 1437.15

Talsu Spriegums SIA Nr. 

2012-0211  no 

09.08.2012 īpašnieks

1023 412 Strazdes Bērnu nams Kāķīši 

Bioloģiskās attīrīšanas iekārta 

Kāķīšos 1.00 14266.30 2853.60 11412.70

Hornet .lv Nr.15/11-1  no 

13.11.2015. īpašnieks

1024 438

Strazdes pagasts Līdumnieki- 

Strazde

Caurteka PE diam.=0.8 m 

(vidusposma būve)= 12 

m,Līdumnieki - 

Strazde(autoceļš),Strazde 12.00 4080.96 108.96 3972.00

Talsu Meliorators SIA  

Nr.TM 5203 no 

11.07.2018. īpašnieks

1025 4319

Strazdes pagasta ciema 

parkā

Gājēju ceļa apgaismojuma izbūve 

Strazdes ciema parkā'' 1.00 10001.44 2998.43 7003.01

Talsu Spriegums SIA  Nr 

2010-0291 no 

07.10.2010. īpašnieks

1026 434 Strazdes pagasts

Ielu apgaismojuma izbūve 

Strazdē 1.00 8102.80 337.35 7765.45

CVS SIA Nr.CVS 18237 

no 06.08.2018. īpašnieks

1027 319 Strazdes pagasts

Ielu apgaismojums autobusa 

pieturai Strazdes pagastā 1.00 2448.26 651.05 1797.21

Talsu Spriegums SIA Nr. 

2011-0410  no 

22.12.2011. īpašnieks

1028 429 Strazdes pagasts Strazdkalni

Ielu apgaismojums pie 

Strazdkalniem, Strazdes muižas 

parkā 1.00 1640.49 114.00 1526.49

CVS SIA  Nr.CVS 

174455 no 11.11.2017. īpašnieks



1029 448 Strazdes pagasts

Meliorācijas sistēma 

(t.sk.Strazdes dīķis) Strazdes 

pagastā 1.00 219893.50 0.00 219893.50

Uldis Mednis IK  Nr.2020-

1 no 19.02.2020. īpašnieks

1030 444 Strazdes pagasts

Meliorācijas sistēmas pārbūve 

Strazdes pagastā 1.00 12098.94 201.68 11897.26

Talsu Meliorators SIA Nr. 

TM6041 no 02.08.2019. īpašnieks

1031 243. Strazdes pagasta pārvalde Siltumtrase-katlu māja 1.00 33882.85 21736.11 12146.74

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1032 433

Strazdes pagasts Strazdes 

Muiža

Ūdensvada ievada skaitītāja 

izbūve Strazdes muižā 1.00 796.79 56.44 740.35

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU00191/07/18 no 

31.07.2018 īpašnieks

1033 287. Strazdes pagasts centrs

Autopietura ar nojumi Strazdes 

pag.centrā 1.00 2881.32 1921.49 959.83

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1034 396

Strazdes pagasts Rīga -

Ventspils šoseja

Robežzīme - ''Talsu novada 

robežzīme'' /autoceļš Rīga-

Ventspils/ 1.00 5634.01 1722.60 3911.41

Kristaps Gulbis  

līg.nr.02/2015 no 

02.03.2015. īpašnieks

1035 1137

Talsi 

Raiņa,Loku,Ielejas,Robežu,V

entsp.,Nomas,Ceriņu,Aveņu

Apgais.balsti 

Raiņa,Loku,Ielejas,Robežu,Vents

p.,Nomas,Ceriņu,Aveņu 14.00 4184.55 2401.46 1783.09

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1036 2271 Talsi Depo 

Apgaism,-TP-9410 Depo (no  

VAS "Latvener.") 1.00 225.14 105.29 119.85

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1037 1821 Talsu pilsēta

Apgaism.armat.DRL-250 maiņa- 

12 gb 1.00 1221.71 576.40 645.31

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1038 1819

Talsi  Mīlenbaha iela, Laidzes 

iela

Apgaism.armat.K.Mīlenbaha,Laid

zes ielā (5 gb) 1.00 875.59 413.01 462.58

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1039 1820 Talsi Jaunā iela14

Apgaism.artmat.balsta 8 m maiņa 

Jaunajā ielā 14 1.00 724.77 341.75 383.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1040 1301 Talsi K.Valdemāra iela

Apgaism.balsti 7,1m-

2gb/gaim.ķerm.2gb/kabel.22m 1.00 1729.47 931.08 798.39

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1041 1236 Talsi Lielā iela

Apgaism.balsts 8m 

gaism.ķermeņi 6 gb/kabeļi 62 m= 

Lielā ielā 6.00 3385.23 1936.21 1449.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1042 1138

Talsi 

Raiņa,loku,Ielejas,Robežu,Ve

nsp.,Noma veņu, riņu, veņu

Apgaism.balstu pamati 

Raiņa,loku,Ielejas,Robežu,Vensp.

,Nomas,Ceriņu,Aveņu 42.00 2538.12 1459.47 1078.65

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1043 2181

Talsu pilsēta Luterāņu 

baznīca 

Apgaism.balstu uzst.pie kāpnēm 

uz vecpils. pie Evan.luter.bazn.-

2gb 1.00 697.28 313.26 384.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1044 1519 Talsi Pļavu iela Apgaism.ielu rek.Ielejas.Pļavu 1.00 3364.21 1811.98 1552.23

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1045 1608

Talsi  Raiņa līdz Celtnieku 

ielai

Apgaism.izb.Raiņa no Pļavu līdz 

Celtnieku ielai 1.00 8273.93 4181.67 4092.26

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1046 1609 Talsi  Kļavu un Ielejas iela

Apgaism.montāža Kļavu un 

Ielejas ielās 1.00 1422.54 718.36 704.18

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1047 1856 Talsi Raiņa iela

Apgaism.Raiņa (no Brīvīb.līdz 

Dund.) dok.+6 balsti 1.00 8167.11 3855.31 4311.80

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1048 2202

Talsi K.Valdemāra , Kareivju 

iela

Apgaism.rek.K.Valdemāra =no 

Raiņa  līdz Kareivju ielai Zvaigžņu 

Nr.1-3 1.00 10292.59 4523.63 5768.96

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1049 2229 Talsi Valdemāra iela  

Apgaism.rekon.K.Valdemāra 

posmā starp Babtistu un Stacijas 

ielām 1.00 5667.31 2493.95 3173.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1050 1919 Talsu pilsēta

Apgaism.rekonstr.kāpnēm  uz 

vecpilsētu pie ev.lut.baznīcas 1.00 3706.58 1749.34 1957.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1051 1640 Talsi Puškaiša iela

Apgaism.rekonstr.Puškaiša ielā-3 

gb apgaism.balsti 1.00 3345.80 1690.58 1655.22

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1052 1664 Talsi Jaunā iela

Apgaism.sadales uzstād.Jaunās-

Puškaišu krustoj. 1.00 194.76 98.04 96.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1053 1590 Talsi Mālu iela

Apgaism.stabi(2gb) ar 

apgaism.armat.Mālu 7,Talsi 1.00 506.88 255.57 251.31

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1054 2272 Talsi Darba iela

Apgaism.-TP-9413 Darba iela ( 

VAS "Latvenergo") 1.00 2152.69 951.91 1200.78

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1055 1822 Talsi Dundagas iela

Apgaismes balsts Dundagas un 

Raiņa ielas krustojumā 1.00 807.04 380.27 426.77

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1056 3198 Talsi Jaunā iela

Apgaismes elektrokabelis  ( 669 

m ) 1.00 8931.44 3567.00 5364.44

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1057 3185 Talsi 1.Maija iela

Apgaismes elektrokabelis ( 1140 

m ) 1.00 11148.49 4452.41 6696.08

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1058 3180 Talsi A.Pumpura iela

Apgaismes elektrokabelis ( 412 m 

) 1.00 3905.41 1558.62 2346.79

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1059 3175 Talsi Lielā iela

Apgaismes elektrokabelis ( 745 m 

) 1.00 9045.62 3612.62 5433.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1060 3177 Talsi Brīvības iela

Apgaismes elektrokabelis ( 748 m 

) 1.00 9003.93 3595.78 5408.15

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1061 3201 Talsi Dundagas iela

Apgaismes elektrokabelis ( 751 m 

) 1.00 7822.62 3123.95 4698.67

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1062 3203 Talsi Celtnieku iela

Apgaismes elektrokabelis ( 857 m 

) 1.00 7913.07 3159.41 4753.66

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1063 3199 Talsi Jaunā iala

Apgaismes komutācijas sadale ( 

1 kompl. ) 1.00 776.89 308.73 468.16

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1064 3178 Talsi Brīvības iela Apgaismes komutācijas sadalne 1.00 513.64 202.94 310.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1065 3181 Talsi A.Pumpura iela Apgaismes komutācijas sadalne 1.00 288.83 113.23 175.60

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1066 2275 Talsi Draudzības iela

Apgaismoj.-  TP-9612 Draudzības 

iela (no VAS"Latvenergo" 1.00 429.99 196.04 233.95

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1067 2404 Talsi Dundagas iela

Apgaismoj.balsta 

uzstād.Dundagas un Puškaiša 

krustoj.- 1 gb 1.00 920.27 398.96 521.31

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1068 1918 Talsi Valdemāra iela

Apgaismoj.balsta uzstādīšana (2 

gb) Kr.Valdemāra,Lielgabalu ielā 2.00 1203.24 567.35 635.89

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1069 1916

Talsi, Talsu Ģimnāzija 

Brīvības 29

Apgaismoj.gājēju ceļiņam pie 

Talsu Ģimnāzijas Brīvības 29 1.00 3479.86 1642.27 1837.59

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1070 2205 Talsi Jaunā iela

Apgaismoj.kabeļa ieg.(130m) 

Jaunā iel.posmā Stacija un 

Lielgab. 1.00 1675.22 742.22 933.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1071 2208

Talsi Dundagas iela - 

Pušķaiša iela

Apgaismoj.rekonst.Dundag.starp 

Puškaiša un Lielgabalu ielām-10 

balsti 10.00 12949.77 5689.42 7260.35

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1072 2217 Talsi Valdemāra iela

Apgaismoj.rekonstrukc.K.Valdem

āra ielā(no Stac.līdz Spēļu 

z."Joker"Lielgab.6=4gb apg 4.00 5787.27 2546.48 3240.79

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1073 2274 Talsi 1905.gada iela

Apgaismoj.TP- 9432 1905.g.iela 

(no VAS"Latvenergo) 1.00 100.95 54.29 46.66

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1074 2276 Talsi Jaunā iela

Apgaismoj.TP-9434 Jaunā iela ( 

VAS"Latvenergo) 1.00 166.01 77.90 88.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1075 2273 Talsi Valdemāra iela

Apgaismoj.-TP-9606 Kinoteātris 

(no VAS"Latvenergo") 1.00 137.63 64.60 73.03

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1076 2879 Talsi Arāju iela

Apgaismojuma atjaunošana Arāju 

ielā Talsos 4.00 12093.13 3678.65 8414.48

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1077 6005 Talsi Kareivju iela 7

Apgaismojuma 

atjaunošana,esošā,Talsu novada 

pašvaldības administratīvās ēkas 

teritorijā Kareivju ielā 7,Talsos 22.00 25338.49 1909.55 23428.94

CVS SIA  Nr .17190 no 

24.05.2017. īpašnieks

1078 1328 Talsi Nomas iela

Apgaismojuma balsti 4.gb.Nomas 

ielā 1.00 925.98 498.16 427.82

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1079 1840 Talsu pilsēta Raiņa iela

Apgaismojuma balsts ( 1.gb) 

Raiņa ielā 1.00 979.23 462.41 516.82

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1080 6277  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli -

gājēju pārejai,K.Mīlenbaha ielā no 

Talsu 2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 714.71 47.76 666.95

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1081 6278  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli -

gājēju pārejai,K.Mīlenbaha ielā no 

Talsu 2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 714.71 47.76 666.95

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1082 6262  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1083 6263  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks



1084 6264  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1085 6265  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1086 6266  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1087 6267  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1088 6268  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1089 6269  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1090 6270  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1091 6271  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1092 6272  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1093 6273  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1094 6274  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1095 6275  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.11 33.60 467.51

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1096 6276  Talsi K.Mīlenbaha iela 

Apgaismojuma balsts (6m)ar 

betona pamatni un gaismekli 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai 1.00 501.25 33.60 467.65

Delta AP SIA  Nr. AP 75 

no  02.10.2017. īpašnieks

1097 2161 Talsi 1905.g.iela

Apgaismojuma balsts 

1905.g.ielas Nr.3 1.00 132.63 61.97 70.66

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1098 1405 Talsu pilsēta 1905.g. iela

Apgaismojuma balsts 1905.g.un 

brīv.krust. 1.00 163.73 87.67 76.06

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1099 3179 Talsi A.Pumpura iela

Apgaismojuma balsts ar pamatni 

un gaismekli 7.00 4388.42 1751.40 2637.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1100 3184 Talsi 1.Maija iela

Apgaismojuma balsts ar pamatni 

un gaismekli 20.00 19433.00 7763.23 11669.77

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1101 3197 Talsi Jaunā iela

Apgaismojuma balsts ar pamatni 

un gaismekli ( 11 kompl. ) 11.00 7392.25 2952.22 4440.03

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1102 3202 Talsi Celtnieku iela

Apgaismojuma balsts ar pamatni 

un gaismekli ( 13 kompl. ) 13.00 8736.29 3489.19 5247.10

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1103 3176 Talsi Brīvības iela

Apgaismojuma balsts ar pamatni 

un gaismekli ( 13 kompl.) 13.00 8710.39 3479.02 5231.37

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1104 3200 Talsi Dundagas iela

Apgaismojuma balsts ar pamatni 

un gaismekli ( 13 kompl.) 13.00 8736.29 3489.19 5247.10

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1105 3049 Talsi Lielā iela

Apgaismojuma balsts ar pamatni 

un gaismekli (13 kompl.)Lielā iela 13.00 8710.39 3479.02 5231.37

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1106 1406

Talsu pilsēta K.Valdemāra 

iela

Apgaismojuma balsts K.Vald.-

Stacijas krust. 1.00 163.73 87.67 76.06

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1107 1917 Talsi Aspāzijas iela Apgaismojuma izbūve 1.00 4661.77 2200.28 2461.49

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1108 6604 Talsi Ūdens iela

Apgaismojuma izbūve - objektā 

''Latvijas saule''(ierakti zemē,kas 

apgaismo objektu no apakšas) 

1kompl.=4gb 1.00 2541.00 84.72 2456.28

Prestons SIA no P-

6/05/2018 no 

23.05.2018 īpašnieks

1109 5776 Dundagas iela, Talsi  

Apgaismojuma izbūve gājēju 

tunelī zem Dundagas ielas, 

Talsos 1.00 1591.17 160.28 1430.89

CVS SIA  Nr.CVS16409 

no 03.11.2016. īpašnieks

1110 5711  Talsi Rīgas iela

Apgaismojuma izbūve 

iekšpagalma teritorijā Rīgas ielā, 

Talsos 1.00 7346.46 800.68 6545.78

Talsu namsaimnieks  

Nr.TN0750/16 

no24.08.2016. īpašnieks

1111 1841 Talsi Krievraga iela

Apgaismojuma izbūve Krievraga 

ielā ( 8.gb.) 8.00 4770.22 2252.20 2518.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1112 5492 Talsi, Leču kalns 

Apgaismojuma izbūve Leču 

kalnā, Talsos 6.00 6712.57 950.13 5762.44

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2015-0215 no 

29.09.2015. īpašnieks

1113 6433 Talsi, Fabrikas iela  

Apgaismojuma izbūve pie 

pieminekļa ''Koklētājs''- 20 

gaismekļi 1.00 21027.48 2277.99 18749.49

CVS SIA Nr.CVS18411  

no 16.11.2018. īpašnieks

1114 5777 Talsi Robežu iela

Apgaismojuma izbūve Robežu 

ielā, Talsos 1.00 2512.39 255.46 2256.93

CVS SIA Nr.CVS16408  

no 03.11.2016. īpašnieks

1115 2990 Talsi Apbūviešu iela

Apgaismojuma kabelis AXMK 1-

4*35 ( 150 m ) ( Apbūviešu iela ) 1.00 908.28 371.04 537.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1116 2988 Talsi Priežu iela

Apgaismojuma kabelis AXMK 1-

4*35 ( 212 m ) ( Priežu iela ) 1.00 1089.42 445.87 643.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1117 2986 Talsi Ozolu iela

Apgaismojuma kabelis AXMK 1-

4*35 ( Ozolu iela ) ( 537 m ) 1.00 2736.10 1122.04 1614.06

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1118 2982 Talsi Nomaļu iela

Apgaismojuma kabelis AXMK 1-

4*35 , Nomaļu ielā (125 m ) 1.00 784.97 319.89 465.08

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1119 1857 Talsi Stacijas iela

Apgaismojuma kabeļa nomaiņa 

Stacijas ielā 1.00 877.37 413.66 463.71

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1120 2984 Talsi Ozolu iela

Apgaismojuma kabeļskapis KS-

4A  , Ozolu iela 1.00 871.44 355.55 515.89

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1121 2985 Talsi Ozolu iela

Apgaismojuma kabeļskapis KS-I-

04 ( Ozolu iela ) 1.00 840.13 343.21 496.92

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1122 3610 Talsi Brīvības iela 29 Apgaismojuma laternas (4,5 m) 8.00 2652.47 962.38 1690.09

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1123 3611 Talsi Brīvības iela 29 Apgaismojuma laternas (8,0 m) 8.00 3392.31 1231.71 2160.60

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1124 1642 Talsi Ielejas iela

Apgaismojuma montāža Ielejas 

ielā(2.kārtas) 1.00 2831.79 1430.64 1401.15

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1125 1922 Talsi Kareivju iela

Apgaismojuma rekonstr.Kareivju 

ielas kāpnēs,Talsos 1.00 13544.06 6393.82 7150.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1126 5194 Talsi,Stendes un Ozolu iela  

Apgaismojuma rekonstrukcija 

Stendes un Ozolu ielās, Talsos 1.00 39243.41 6752.42 32490.99

Talsu Spriegums SIA Nr. 

2014-0239 no 

03.10.2014. īpašnieks

1127 2987 Talsi, Ozolu iela  

Apgaismojuma stabi ( pamatne, 

armatūra, balsti ) ( Ozolu iela ) ( 7 

gb ) 7.00 3723.51 1527.04 2196.47

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1128 2983 Talsi, Nomaļu iela

Apgaismojuma stabi ( 

pamatne,armatūra,balsti )  (2 gb.) 

Nomaļu ielā 2.00 1085.31 444.07 641.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1129 2989 Talsi, Priežu iela

Apgaismojuma stabi ( 

pamatne,armatūra,balsti) ( Priežu 

iela ) ( 3gb ) 3.00 1592.19 651.93 940.26

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1130 2991 Talsi, Apbūviešu iela

Apgaismojuma stabi 

(pamatne,armatūra,balsti) ( 

Apbūviešu iela ) ( 2 gb ) 2.00 1085.22 444.07 641.15

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1131 6098  Talsi Brīvības iela 27  

Apgaismojums - Leču kalns = 

1kompl 5.00 3525.94 264.33 3261.61

Delta AP SIA  Nr. AP 39 

no  01.06.2017. īpašnieks



1132 2270 Talsu pilsēta  Raiņa iela 

Apgaismojums  TP-9401 Raiņa 

iela ( no VAS "Latvenergo'') 1.00 17.50 8.23 9.27

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1133 7226 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W),stabi=6m+ZEBRA,apgais

mojuma tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 3665.44 0.00 3665.44

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1134 7227 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W),stabi=6m+ZEBRA,apgais

mojuma tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 3665.44 0.00 3665.44

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1135 7228 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W),stabi=6m+ZEBRA,apgais

mojuma tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 3665.44 0.00 3665.44

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1136 7229  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W),stabi=6m+ZEBRA,apgais

mojuma tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 3665.44 0.00 3665.44

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1137 7230 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W),stabi=6m+ZEBRA,apgais

mojuma tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 3665.44 0.00 3665.44

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1138 7231 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W),stabi=6m+ZEBRA,apgais

mojuma tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 3665.44 0.00 3665.44

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1139 7284 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W),stabi=6m+ZEBRA,apgais

mojuma tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1140 7203  Talsi Celtnieku 

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W;stabi+ZEBRA=6m;apgaism

ojuma tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 10394.34 0.00 10394.34

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1141 7204  Talsi Celtnieku 

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

137W;stabi+ZEBRA=6m;apgaism

ojuma tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 10394.34 0.00 10394.34

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1142 7159 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls ) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1143 7160 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls ) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1144 7162 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls ) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1145 7161 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls 

=) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1146 7163 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1147 7164 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1148 7165 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1149 7166 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks



1150 7167 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1151 7168 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1152 7169 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1153 7170 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1154 7171 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1155 7172 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1156 7173 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1157 7174 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1158 7175 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1159 7176 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1160 7177 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1161 7178 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1162 7179 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1163 7180 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1164 7181 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1165 7182 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1166 7183 Talsi Jaunā celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 59W, 

stabi=6.5m, apgaismojuma tīkls) 1.00 2373.46 13.18 2360.28

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks



1167 7184  Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1168 7185 Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1169 7186 Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1170 7187 Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1171 7188  Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1172 7189  Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1173 7190  Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1174 7191  Talsi Laukmuižas iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 69W, 

stabi=6.5m,apgaismojuma tīkls) 

/Laukmuižas iela/ 1.00 1438.26 0.00 1438.26

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1175 7232 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1176 7233 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1177 7234 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1178 7235 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1179 7236 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1180 7237 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1181 7238 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1182 7239 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1183 7240 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks



1184 7241 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1185 7242  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1186 7243  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1187 7244  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1188 7245  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1189 7246  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1190 7247  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1191 7248  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1192 7249  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1193 7250  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1194 7251  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1195 7252  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1196 7253  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1197 7254  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1198 7255  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1199 7256  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1200 7257  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks



1201 7258  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1202 7259  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1203 7260  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1204 7261  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1205 7262  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1206 7263  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1207 7264  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1208 7265  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1209 7266  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1210 7267  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1211 7268  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1212 7269  Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK 

69W,stabi=4m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 1842.22 0.00 1842.22

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1213 7195  Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1214 7196  Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1215 7197  Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1216 7198  Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks



1217 7199  Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1218 7200 Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1219 7201  Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1220 7202 Talsi Celtnieku iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 

18W;stabi=4m;apgaismojuma 

tīkls) /Celtnieku iela/ 1.00 2504.15 0.00 2504.15

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1221 7271 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1222 7272 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1223 7273 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1224 7274 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1225 7275 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1226 7276 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.72 0.00 2164.72

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1227 7277 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1228 7278 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1229 7279 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1230 7280 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks



1231 7281 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1232 7282 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1233 7283 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1234 7285 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1235 7286 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1236 7287 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1237 7288 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1238 7289 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1239 7290 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1240 7292 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1241 7293 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1242 7294 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1243 7295 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1244 7297 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks



1245 7298 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1246 7299 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1247 7300 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1248 7301 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1249 7302 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1250 7303 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1251 7304 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1252 7305 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1253 7306 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1254 7307 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1255 7308 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1256 7309 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1257 7310 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1258 7311 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks



1259 7312 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1260 7313 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1261 7314 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1262 7315 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1263 7316 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1264 7317 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1265 7318 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1266 7319 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1267 7320 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1268 7321 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1269 7322 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1270 7323 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1271 7324 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1272 7325 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks



1273 7326 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1274 7327 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1275 791 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORK LITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1276 7296 Talsi Raiņa iela

Apgaismojums (gaismeklis 

VIZULO STORKLITTLE 

BROTHER 18W-66gb,69W-

39gb,stabi=6.5m,apgaismojuma 

tīkls) /Raiņa iela/ 1.00 2164.71 0.00 2164.71

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1277 4963 Talsi  K.Mīlenbaha iela

Apgaismojums K.Mīlenbaha ielā 

posmā no Akmens ielas līdz 

iebrauktuvei uz Talsu sporta halli 1.00 16785.87 6153.02 10632.85 Nav esību  un  vērtību pamatojošie dokumentiīpašnieks

1278 2238 Tālsi V.Ruģēnu- Lielā iela

Apgaismojums rekonstr./izbūve 

V.Ruģēna-Lielā iela 1.00 11690.14 5136.92 6553.22

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1279 4836 Talsi Rūķu iela Apgaismojums Rūķu ielā, Talsos 1.00 7272.27 1453.94 5818.33

Tukuma Energoceltnieks  

SIA  Nr. 227 no 

18.07.2013. īpašnieks

1280 4446 Talsi,Rūpniecības iela Apgaismojums Rūpniecības ielā 1.00 11170.26 3005.31 8164.95

CVS SIA Nr.CVS11455 

no 17.11.2011. īpašnieks

1281 2179 Talsu pilsēta Sauleskalns 

Apgaismojums 

Sauleskalnā=armatūra DRL-250 

6 gb/automāts B16A 1-f=3 gb. 1.00 1003.58 447.66 555.92

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1282 4448

Talsi  Smilšu, Alkšņu, Ozolu 

ielas

Apgaismojums Smilšu, Alkšņu, 

Ozolu ielās, Talsos 1.00 8158.16 2194.23 5963.93

Talsu Spriegums  SIA 

Nr.2011-0266 no 

14.09.2011. īpašnieks

1283 2406 Talsu Zvaigžņu iela

Apgaismojums Zvaigžņu iela (2 

gb balsti) 2.00 3802.75 1646.75 2156.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1284 6430 Talsi  Rīgas-Stendes ielas

Apgaismošana Rīgas-Stendes 

ielas,Talsi rotācijas aplī pie ''Circle 

K Latvia'' uzstādot jaunus 

gaismekļus=12gb 11.00 21836.43 787.80 21048.63

CVS SIA Nr. CVS 18384 

no 08.11.2018. īpašnieks

1285 5521 Talsi Brīvības iela 17a, 

Apkures siltummezgls Brīvības 

ielā 17a, Talsos 1.00 13160.29 2742.00 10418.29

Sanmeistars SIA  Nr. 

SAN  092/2015 no 

07.10.2015. īpašnieks

1286 5520 Talsi Brīvības iela 17a, 

Apkures siltumtrase Brīvības ielā 

17a, Talsos 1.00 3778.50 787.50 2991.00

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015 īpašnieks

1287 5504 Talsi Ābeļu iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Ābeļu ielā, Talsos 7.00 10835.15 1503.50 9331.65

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015 īpašnieks

1288 5501 Talsi Ausekļa iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Ausekļa ielā, Talsos 3.00 4643.64 644.50 3999.14

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015. īpašnieks

1289 5507 Talsi Draudzības iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Draudzības ielā, Talsos 3.00 4643.64 644.50 3999.14

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015. īpašnieks

1290 5503 Talsi Gravas iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Gravas ielā, Talsos 15.00 23218.19 3222.00 19996.19

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015. īpašnieks

1291 5505 Talsi Strazdu iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Strazdu ielā, Talsos 2.00 3095.76 430.00 2665.76

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015. īpašnieks

1292 5500 Talsi Vīksnas iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Vīksnas ielā, Talsos 6.00 9287.27 1289.00 7998.27

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015. īpašnieks

1293 5502 Talsi Vītolu iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Vītolu ielā, Talsos 11.00 17026.68 2362.50 14664.18

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015. īpašnieks



1294 5506 Talsi Ziedu iela

Āra apgaismojums - 

apgaismojuma rekonstrukcija 

Ziedu ielā, Talsos 2.00 3095.76 430.00 2665.76

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0234 no 

30.10.2015. īpašnieks

1295 5509  Talsi Dīķu iela

Ārējā apgaismojuma izbūve- LED 

apgaismojums Dīķu ielā,Talsi 5.00 8243.00 1121.12 7121.88

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0162 no 

31.07.2015. īpašnieks

1296 5510  Talsi Smilgas iela

Ārējā apgaismojuma izbūve- LED 

apgaismojums Smilgas ielā,Talsi 3.00 4945.81 672.77 4273.04

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015 -0162 no 

31.07.2015. īpašnieks

1297 3489 Talsu pilsēta Ārējā kanalizācija 1.00 58543.78 33171.68 25372.10

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1298 3606  Talsi Brīvības iela 29 Ārējā kanalizācija 93.0 m 1.00 14037.01 7658.60 6378.41

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1299 6559 88010080108008 Talsi Brīvības iela 29

Ārējais apgaismojums - 

apgaismojuma balsts ar 

prožektoru (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums) 2411 1/1 12.00 30420.82 1013.04 29407.78

Talce SIA akts 

Nr.18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1300 4835

Talsi 1.Maija iela un Zelmeņu 

iela

Ārējais apgaismojums 1.Maija un 

Zelmeņu ielās, Talsos 1.00 9863.50 1971.81 7891.69

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2013-0161 no 

22.07.2013. īpašnieks

1301 3488 Talsu Mīlenbaha iela 32a Ārējais ūdensvads 1.00 19502.04 11047.39 8454.65

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1302 3605 Talsi Brīvības iela 29 Ārējais ūdensvads 51.0 m 1.00 5806.87 3166.54 2640.33

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1303 4964 Talsi,Talsciema iela

Ārējais ūdensvads Talsciema iela 

= 395.3 m 1.00 32935.58 9881.28 23054.30

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1304 1674 Talsu pilsēta Gravas iela 9 Arteziskais urbums Gravas ielā 9 1.00 24473.94 18566.71 5907.23

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1305 2551 Talsu 9.maija iela Caurteka  dz/bet 9.Maija iela 1.00 398.40 103.44 294.96

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1306 2560 Talsi Ŗūķu iela Caurteka  dz/bet Rūķu iela 1.00 1172.45 304.69 867.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1307 5530 Talsi Robežu iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

iebrauktuve no Robežu uz 

9.maija(krust.)=9 m 1.00 3855.10 308.58 3546.52

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015 īpašnieks

1308 5528  Talsi Robežu iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

iebrauktuve no Robežu uz 

Linduļa(krust.)=9 m 1.00 2323.99 186.16 2137.83

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015 īpašnieks

1309 5533  Talsi Raiņa iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

iebrauktuve uz Raiņa 41=9 m 1.00 1569.94 125.72 1444.22

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015 īpašnieks

1310 5527 Talsi Robežu un Klavas iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

iebrauktuve uz Robežu 10 = 10 m 1.00 3462.31 277.33 3184.98

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015 īpašnieks

1311 5529 Talsi Robežu un Klavas iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

iebrauktuve uz Robežu 14=9 m 1.00 1527.42 122.35 1405.07

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1312 5531 Talsi Robežu un Klavas iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

iebrauktuve uz Robežu 30=9 m 1.00 2292.98 183.74 2109.24

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1313 5526 Talsi Robežu un Klavas iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

iebrauktuve uz Robežu 8 = 9 m 1.00 2143.36 171.75 1971.61

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1314 5531-1 Talsi Robežu un Klavas iela

Caurteka - virsūdeņu novad.sist. 

Robežu un Kļavu ielās- caurteka 

no Robežu ielas uz Ielejas 

ielu(krust.)=9 m 1.00 1759.09 141.02 1618.07

Talsu ūdens  SIA Nr. 

TU272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1315 2552 Talsu Draudzības iela Caurteka dz/bet Draudzības iela 1.00 6032.98 1568.40 4464.58

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1316 2553 Talsi Gravas iela Caurteka dz/bet Gravas iela 1.00 239.04 61.85 177.19

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1317 2554 Talsi Ielajas iela Caurteka dz/bet Ielejas iela 1.00 785.43 203.89 581.54

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1318 2555 Talsi K.Mīlanbaha iela Caurteka dz/bet K.Mīlenbaha iela 1.00 853.72 221.86 631.86

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1319 2556 Talsi Barona iela Caurteka dz/bet Kr.Barona iela 1.00 1024.47 266.09 758.38

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1320 2557 Talsi Pļavu iela Caurteka dz/bet Pļavu iela 1.00 1388.72 360.90 1027.82

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1321 2558 Talsi Pūpolu iela Caurteka dz/bet Pūpolu iela 1.00 546.38 141.68 404.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1322 2559 Talsu Robežu iela Caurteka dz/bet Robežu iela 1.00 546.38 141.68 404.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1323 2561 Talsu Rūpniecības iela Caurteka dz/bet Rūpniecības iela 1.00 3990.15 1037.07 2953.08

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1324 7221 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.3m /Raiņa iela/=60.0m 1.00 1647.70 0.00 1647.70

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1325 7222 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.3m /Raiņa iela/=60.0m 1.00 1647.70 0.00 1647.70

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1326 7223 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.3m /Raiņa iela/=60.0m 1.00 1647.70 0.00 1647.70

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1327 7224 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.3m /Raiņa iela/=60.0m 1.00 1647.70 0.00 1647.70

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1328 7225 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.3m /Raiņa iela/=60.0m 1.00 1647.70 0.00 1647.70

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1329 7219 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.5m /Raiņa iela/=27.0m 1.00 2421.96 0.00 2421.96

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1330 7220 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.5m /Raiņa iela/=27.0m 1.00 2421.96 0.00 2421.96

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1331 7218 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.7m /Raiņa iela/=15.0m 1.00 3175.35 0.00 3175.35

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1332 7217 Talsi Raiņa iela

Caurteka un konstrukcijas diam 

0.8m /Raiņa iela/=21.5m 1.00 5256.35 0.00 5256.35

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1333 6066  Talsi K.Mīlenbaha iela 32

Caurtekas iebūve K.Mīlenbaha 

ielā pie Talsu 2.vidusskolas = 5m 1.00 257.13 12.04 245.09

Delta AP SIA  Nr. AP 59 

no  21.08.2017. īpašnieks

1334 4839  Talsi Raiņa iela

Caurteku izbūve Raiņa ielā ( 315 

mm )= 3 gb. 3.00 3088.80 370.73 2718.07

Anete IU Nr.5 no 

30.05.2013. īpašnieks

1335 2865 Talsu pilsēta

Cirkulācijas sūknis 295 

m3/st,H=19.5m 2.00 15456.47 10043.48 5412.99

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1336 3662 Talsi 1905.gada iela

Dīķa ūdeņu novadīšanas sistēma 

1905.gada ielā 1.00 3625.31 1915.29 1710.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1337 3171 Talsu Laidzes iela

Dzelzsbetona grodu aka 

(1000mm) 1.00 663.36 394.96 268.40

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1338 1525_3  Talsi Kalna iela 10a, 

Elektrības kabelis  AXPK4G12-90 

m2 - Hokeja halle 1.00 2590.24 1467.56 1122.68

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1339 3609  Talsi Brīvības iela 29, Elektrokabeļi 1.00 47572.85 17291.99 30280.86

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1340 3492 Talsi Mīlenbaha iela Elektrokabeļi 1.00 52688.97 19883.21 32805.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1341 3352 Talsi Egļu un Miera iela

Elektrotīklu rekonstrukcija 

Talsos,Egļu un Miera ielas krust. 1.00 15542.23 6035.61 9506.62

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1342 6319 Talsi,1905.gada iela

Gājēju pārejas apgaismojuma 

izbūve 1905.gada ielā, Talsos - 1 

kompl.= 2 gb 1.00 2029.58 107.16 1922.42

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2018-0094 no 

10.05.2018. īpašnieks

1343 2385 Talsi Kalna iela

Hidranta nomaiņa  

(ūdensapg.)Kalna iela 1.00 1689.53 1164.94 524.59

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1344 5856  Talsi 1.Maija iela

Ielas apgaismojuma izbūve 

1.Maija ielā,Talsos posmā no 

A.Lerha-Puškaiša līdz Graudu 

ielai 10.00 16523.85 1605.10 14918.75

CVS SIA Nr.CVS16180 

no 30.05.2017. īpašnieks

1345 5857  Talsi Kolkas iela

Ielas apgaismojuma izbūve 

Kolkas ielā, Talsos posmā no 

Darba ielas līdz 1.Maija ielai 8.00 10316.50 1002.05 9314.45

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2016-0264 no 

20.12.2016. īpašnieks



1346 5196 Talsi Strēlnieku un Vēju iela 

Ielas apgaismojuma izbūve 

Strēlnieku, Vēju ielās, Talsos 1.00 13882.52 2465.92 11416.60

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2014-0194 no 

21.08.2014. īpašnieks

1347 3541 Talsi 1905.gada iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

1905.g.ielā 1.00 15856.13 5806.99 10049.14

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1348 3379 Talsi Akmeņu iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Akmeņu ielā ( 475 m ) 1.00 9900.67 3628.24 6272.43

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1349 3531 Talsi Brīvības iela 

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Brīvības ielā (933 m) 1.00 12225.17 4475.94 7749.23

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1350 3545 Talsi Darba iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Darba ielā (1245 m) 1.00 27780.02 10173.66 17606.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1351 3381 Talsi Draudzības iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Draudzības ielā ( 680 m ) 1.00 15672.51 5743.96 9928.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1352 3535 Talsi Ezera iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Ezera ielā (974 m) 1.00 28830.47 10558.91 18271.56

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1353 3539 Talsi Jaunā iela 

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Jaunā ielā( Raiņa iela līdz 

Puškaiša ielai)(411.3 m 1.00 15452.44 5658.91 9793.53

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1354 3533 Talsi Kalna iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Kalna ielā (622 m) 1.00 15035.00 5505.38 9529.62

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1355 3537 Talsi Krasta iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Krasta ielā (947 m) 1.00 10268.99 3759.71 6509.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1356 3543 Talsi Rīgas iela

Ielas apgaismojuma kabeļu tīkls 

Rīgas ielā (1189 m) 1.00 25243.55 9244.91 15998.64

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1357 3536 Talsi Krasta iela

Ielas apgaismojuma laternas 

(pamatne,stabs,gaismeklis) 

Krasta ielā 34.00 23207.64 8499.18 14708.46

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1358 3542 Talsi Rīgas iela

Ielas apgaismojuma laternas 

(pamatne,stabs,gaismeklis)Rīgas 

ielā 34.00 30323.70 11105.42 19218.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1359 3544 Talsi Darba iela

Ielas apgaismojuma laternas 

(pamatnes,stabs,gaismeklis) 

Darba ielā 34.00 26269.20 9620.13 16649.07

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1360 3538 Talsi Jaunā iela

Ielas apgaismojuma laternas 

9pamatne,stabs,gaismeklis) 

Jaunā ielā 9.00 6789.94 2485.24 4304.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1361 3530 Talsi Brīvības iela

Ielas apgaismojuma laternas 

Brīvības ielā 

(pamatnes,stabs,gaismeklis) 17.00 13210.10 4836.42 8373.68

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1362 3534 Talsi Ezera iela

Ielas apgaismojuma laternas 

Ezera ielā 

(pamatne,stabs,gaismeklis)no 

Lielās - Gravas ielai;no Gravas - 

Draudzības ielai 32.00 26498.28 9704.63 16793.65

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1363 3532 Talsi kalna iela

Ielas apgaismojuma laternas 

Kalna ielā 

(pamatne,stabs,gaismeklis) 18.00 13361.82 4892.27 8469.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1364 3540 Talsi 1905.gada iela

Ielas apgaismojuma 

laternas(pamatne,stabs,gaismekli

s)1905.g.ielā 18.00 13716.48 5022.46 8694.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1365 5226

Talsi Noliktavas un Aizvēja 

ielas

Ielas apgaismojuma 

rekonstrukcija Noliktavas un 

Aizvēju ielās,Talsos 1.00 11131.13 1946.07 9185.06

CVS SIA Nr. CVS14333  

no 10.09.2014. īpašnieks

1366 4645 Talsi Miera iela

Ielas apgaismojums Miera 

ielā,Talsos 1.00 13595.18 3280.92 10314.26

CVS SIA Nr.CVS12347 

no 20.09.2012. īpašnieks

1367 4979 Talsi Censoņu iela

Ielu  apgaismojuma renovācija 

Censoņu ielā 6.00 8848.44 1766.88 7081.56

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1368 138094 Talsi Krievraga iela Ielu apgaismes izbūve 1.00 6539.68 2397.13 4142.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1369 4842  Talsi Pumpura iela

Ielu apgaismojuma izbūve 

A.Pumpura ielā (no 1905.gada 

ielas līdz Alkšņu ielai), Talsos 1.00 16012.53 3466.30 12546.23

CVS SIA Nr.13209 no 

27.06.2013. īpašnieks

1370 5357  Talsi Blumbaha iela

Ielu apgaismojuma izbūve Friča 

Blumbaha ielā, Talsos 1.00 13344.62 2259.44 11085.18

Talsu Spriegums SIA Nr. 

2014-0288 no 

14.11.2014. īpašnieks

1371 6383 Talsi Kolkas iela

Ielu apgaismojuma izbūve Kolkas 

ielas posmā no Robežu ielas līdz 

1.Maija iela Talsos 6.00 8904.11 395.36 8508.75

CVS SIA Nr. CVS 18235 

no 06.08.2018. īpašnieks

1372 5512  Talsi Kr.Valdemāra iela

Ielu apgaismojuma izbūve 

Kr.Valdemāra ielā, Talsos 15.00 20080.66 3288.07 16792.59

CVS SIA Nr.14536 no 

23.12.2014. īpašnieks



1373 5513  Talsi Raiņa iela

Ielu apgaismojuma izbūve Raiņa 

ielā, Talsos 11.00 10653.47 1744.63 8908.84

CVS SIA Nr.14536 no 

23.12.2014. īpašnieks

1374 5514  Talsi Rožu iela

Ielu apgaismojuma izbūve Rožu 

ielā, Talsos 2.00 4234.18 693.25 3540.93

CVS SIA Nr.14536 no 

23.12.2014. īpašnieks

1375 4840 Talsi Saules iela 

Ielu apgaismojuma izbūve Saules 

ielā, Talsos 1.00 44321.32 9347.97 34973.35

CVS SIA Nr.13069 no 

12.03.2013. īpašnieks

1376 5606  Talsi Draudzības iela

Ielu apgaismojuma izbūve 

Vīksnas, Draudzības un Strazdu 

ielās, Talsos 1.00 5529.52 736.80 4792.72

Talsu Spriegums SIA  

Nr.2015-0282 no 

11.12.2015. īpašnieks

1377 4941  Talsi Graudu iela

Ielu apgaismojuma rekonstrukcija 

Graudu ielā, Talsos 1.00 5102.36 1019.84 4082.52

CVS SIA Nr. CVS13437 

no 09.12.2013. īpašnieks

1378 4636 Talsi Dundagas iela

Ielu apgaismojums Dundagas ielā 

posmā no Lielgabalu līdz 

Draudzības ielai 1.00 43565.89 10637.56 32928.33

CVS SIA Nr.CVS 1281 

no 15.03.2012. īpašnieks

1379 4635 Talsi Laidzes iela

Ielu apgaismojums Laidzes ielā 

no Mīlenbaha līdz Sarmas ielai 1.00 38511.92 9403.64 29108.28

CVS SIA Nr.CVS 12106 

no 11.04.2012. īpašnieks

1380 2763 Talsi Mīlenbaha iela Ielu apgaismojums Mīlenbaha ielā 1.00 23638.82 10230.49 13408.33

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1381 2789 Talsi Ruģēna iela

Ielu apgaismojums Ruģēna ielā 

pie veselības centra 1.00 2912.86 1291.00 1621.86

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1382 5195

Talsi Skolas,Pionieru,Koku un 

Sarmas ielās 

Ielu apgaismojums 

Skolas,Pionieru,Koku un Sarmas 

ielās,Talsos 1.00 26583.40 4573.74 22009.66

Talsu Spriegums Nr. 

2014-0328 no 

03.10.2014. īpašnieks

1383 3523 Talsi Kareivju iela 

Ielu apgaismojums Talsos, 

Kareivju ielā 1.00 15163.23 5804.29 9358.94

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1384 1139

Talsu 

Raiņa,Loka,Ielejas,Robežu,V

entsp,Nomas ielas 

Kabelis (m) ielās 

Raiņa,Loka,Ielejas,Robežu,Vents

p,Nomas,Ceriņu,Aveņu 2341.00 3275.17 1880.94 1394.23

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1385 4728 Talsi Brīvības/Valdemāra iela

Kabeļu kanalizācija 

Brīvības/Valdemāra ielā 431.40 8421.15 2945.03 5476.12

Talce SIA Nr 12-00100-

0880100 no 14.12.2012 īpašnieks

1386 4726 Talsi Darba iela Kabeļu kanalizācija Darba ielā 38.70 755.97 262.92 493.05

Talce SIA Nr 12-00100-

0880100 no 14.12.2012 īpašnieks

1387 4729 Talsi Laidzes iela Kabeļu kanalizācija Laidzes ielā 279.50 5452.03 1906.02 3546.01

Talce SIA Nr 12-00100-

0880100 no 14.12.2012 īpašnieks

1388 4727 Talsi Lielā/Fabrikas iela 

Kabeļu kanalizācija Lielā/Fabrikas 

ielā 26.60 520.42 179.86 340.56

Talce SIA Nr 12-00100-

0880100 no 14.12.2012 īpašnieks

1389 3622

Talsu pilsēta  ielas 

apgaismojuma bērnu  kumā, 

ļu la kumā Kabeļu tīkls bērnu rotaļu laukumā 1.00 1008.25 364.70 643.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1390 3382 Talsi K.Mīlanbaha iela

Kanalizācijas trase 200 

K.Mīlenbaha 32 ( 95 m ) 1.00 12850.47 6208.86 6641.61

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1391 3380 Talsi Draudzības iela

Laternas ielas apgaismojuma ( 

pamatne,stabs,gaism. 

)Draudzības (25 gb) 25.00 21343.08 7822.13 13520.95

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1392 3621 Talsi Kareivju 18

Laternas ielas apgaismojuma 

(pamatn.,stabs 4.5 

m,gaism.""Mushroom") rotaļu 

laukumā 5.00 3308.18 1200.87 2107.31

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1393 3378 Talsi Akmeņu iela

Laternas ielas apgaismojuma 

(pamatne,stabs,gaism.) Akmeņu 

ielā (17 gb) 17.00 14513.29 5318.91 9194.38

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1394 6215  Talsi Gravas iela 17

Lietus kanalizācija nekustamajā 

īpaš.Gravas iela un Gravas iela 

17(zemes vien.ar 

k.apz.Nr.880101202550;Nr.8801

0120210) 1.00 5120.20 512.16 4608.04

Talsu Spriegums SIA  

Nr. 2017-0244/2  no 

20.10.2017. īpašnieks

1395 1915 Talsi Miera iela

Lietus ūdens 

kanaliz.rekonstr.Miera ielā 1.00 7206.28 5490.33 1715.95

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1396 1430 Talsi  Miera iela Lietus ūdens kanalizāc.trase 1.00 23234.43 19841.15 3393.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1397 1860  Talsi Kinoteātris "Auseklis"

Lietus ūdens kanalizācija ( 

stāvlauk.pie kinot.)-55m 1.00 1466.94 1046.49 420.45

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1398 6560 88010080108008

Talsi  Valsts Ģimnāzija 

Brīvības iela 29

Lietus ūdens kanalizācija (Talsu 

Valsts ģimnāzijas sporta 

laukums) 2411 1/1 1.00 129785.10 4321.92 125463.18

Talce SIA  akts nr. 

18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1399 2788 Talsi Jaunā iela

Lietus ūdens kanalizācija Jaunā 

ielā pie ēkām nr.8 un 10 1.00 3611.50 1560.95 2050.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1400 1673 Talsi Kalna iela

Lietus ūdens kanalizācija Kalna 

ielā 1.00 1601.95 1222.12 379.83

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1401 4730  Talsi Kr.Valdemāra iela

Lietus ūdens kanalizācija 

Kr.Valdemāra ielā 595.70 114790.00 40174.68 74615.32

Talce SIA Nr. 12-00100-

0880100 no 14.12.2012. īpašnieks

1402 4731  Talsi Laidzes iela

Lietus ūdens kanalizācija Laidzes 

ielā 178.40 38262.87 13389.65 24873.22

Talce SIA Nr. 12-00100-

0880100 no 14.12.2012. īpašnieks

1403 4732 Talsi Lielā/Fabrikas iela

Lietus ūdens kanalizācija 

Lielā/Fabrikas ielā 76.00 6562.71 2294.87 4267.84

Talce SIA Nr. 12-00100-

0880100 no 14.12.2012. īpašnieks

1404 3664 Talsi Rīgas iela

Lietus ūdens kanalizācija Rīgas 

ielā 1.00 5641.99 2982.60 2659.39

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1405 5462 Talsi Kalēju iela

Lietus ūdens kanalizācijas izbūve 

Kalēju iela,Talsi 1.00 12901.55 2688.00 10213.55

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015-0052 no 

07.04.2015. īpašnieks

1406 4865

 Talsi Stendes  iela 1 līdz 

Fabrikas ielai 27

Lietus ūdens kanalizācijas no 

Stendes ielas 1 līdz Fabrikas ielai 

27, Talsos 1.00 85316.72 27017.24 58299.48

SAN B SIA  Nr.2013-31 

no 12.08.2013. īpašnieks

1407 7147 Talsi Jaunā celtnieku iela

Lietus ūdens kanalizācijas 

savākšanas sistēma /Jaunā 

Celtnieku iela/ = 989.45m 1.00 158208.33 1318.42 156889.91

A.C.B. AS Nr. 0078, 

0106,0146,0189,0235 

no 2019. īpašnieks

1408 7153  Talsi Laukmuižas iela

Lietus ūdens kanalizācijas 

savākšanas sistēma /Laukmuižas 

iela/ = 278.3m 1.00 44498.70 0.00 44498.70

Talce SIA 

Nr.2CB190069 no 

17.09.2019. īpašnieks

1409 7214 Talsi Raiņa iela

Lietus ūdens kanalizācijas 

savākšanas sistēma /Raiņa 

iela/=1206.1 m 1.00 256632.04 0.00 256632.04

Talce SIA 

Nr.2CB190058 no 

14.08.2019. īpašnieks

1410 7193  Talsi Celtnieku iela

Lietus ūdens kanalizācijas 

savākšanas sistēma/Celtnieku 

iela/= 608m 1.00 167674.46 0.00 167674.46

Talce SIA 

Nr.2CB190058 

2CB190068 no 

14.08.,17.09.2019. īpašnieks

1411 2779 Talsi Puškaiša iela

Lietus ūdens novadīšana 

Puškaiša iela (K.Valdem.un 

Jauno ielu starpā) 1.00 3463.75 2276.86 1186.89

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1412 3398 Talsi Kareivju iela

Lietus ūdens novadīšanas 

sistēma Talsos,Kareivju ielā 1.00 1938.98 1066.48 872.50

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1413 2162 Talsi Dundagas iela Nr.82

Lietus ūdens 

sist.ierīkoš.Dundagas iela Nr.82 

līdz novādgr.K.Barona iela 1.00 4662.55 3414.73 1247.82

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1414 6097  Talsi Brīvības iela 27

Lietus ūdens sistēma - Leču 

kalns 1.00 958.38 108.00 850.38

Delta AP SIA  Nr.39 no 

01.06.2017. īpašnieks

1415 4716

Talsi K.Valdemāra iela-

Lielgabalu iela

Lietusūdens kanalizācija 

K.Valdemāra ielā no Lielgabalu 

ielas līdz Draudzības ielai Talsos  

1140,2 metri 1140.20 73209.90 25624.19 47585.71

Grobiņas SPMK SIA  Nr. 

Gs 151 no  06.07.2010 īpašnieks

1416 2773 Talsi Raiņa ielas krustojumā

Luksafors 

Lielās,Raiņa,Brīvības,K.Valdemār

a krustoj. 1.00 28526.64 12505.83 16020.81

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1417 3170 Talsu Laidzes iela

Maģistrālais vads 315 mm ( 108 

m ) 1.00 12139.94 7280.25 4859.69

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1418 5609 88010080086007  Talsi A.Pumpura 12

Mazuta noliktava A.Pumpura 12, 

Talsi 1252 1/1 1.00 65616.00 32799.52 32816.48

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1419 2778 Talsi Kļavu iela

Novadgrāvju atjaunoš.Kļavu iela 

(starp Robežu un Pļavu) 1.00 5058.45 3389.52 1668.93

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1420 6002  Talsi Kareivju  7

Pieslēgums pasākumiem 

paredzētai kontaktsadalnei 

Kareivju ielā 7, Talsos 1.00 2068.16 172.20 1895.96

CVS SIA 17191 no 

24.05.2017. īpašnieks

1421 2403 Talsi Mīlenbaha iela 19

Pievedkabeļa izbūve ielas 

apg.K.Mīlenbaha 19 pie muzeja 1.00 1119.99 485.28 634.71

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1422 2244 Talsi Rīgas  7

Silmummezglu 

kompl.daudzdzīv.māja Rīgas iela 

7 1.00 8500.49 5946.37 2554.12

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1423 2820 Talsi 1905.gada iela Siltuma mezgls 1.00 6596.45 4283.88 2312.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1424 2833 Talsi Kareivju iela 7-2 Siltuma mezgls 1.00 7703.20 5003.05 2700.15

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1425 2845 Talsi 1.Maija iela 1 Siltuma mezgls 1 Maija iela 1 1.00 9163.00 5952.15 3210.85

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1426 2846 Talsi 1. Maija iela 3 Siltuma mezgls 1 Maija iela 3 1.00 9796.64 6363.55 3433.09

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1427 2819 Talsu 1905. gada iela 1 Siltuma mezgls 1905.gada iela 1 1.00 12037.58 7820.09 4217.49

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1428 2796 Talsi 1905. gada iela 3 Siltuma mezgls 1905.gada iela 3 1.00 12295.22 7988.48 4306.74

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1429 2797 Talsi 1905. gada iela 5 Siltuma mezgls 1905.gada iela 5 1.00 10294.36 6687.60 3606.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1430 2798 Talsi 1905.gada iela 7 Siltuma mezgls 1905.gada iela 7 1.00 12323.01 8006.17 4316.84

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1431 2799 Talsi 1905.gada iela 13

Siltuma mezgls 1905.gada iela 

Nr.13 1.00 10903.79 7083.44 3820.35

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1432 2810 Talsi A.Pumpura iela 1 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 1 1.00 10763.64 6991.96 3771.68

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1433 2795 Talsi A.Pumpura iela 10

Siltuma mezgls A.Pumpura iela 

10 1.00 13167.36 8554.83 4612.53

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1434 2823 Talsi A.Pumpura iela 2 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 2 1.00 11087.32 7202.70 3884.62

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1435 2806 Talsi A.Pumpura iela 3 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 3 1.00 9191.69 5970.56 3221.13

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1436 2816 Talsi A.Pumpura iela 5 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 5 1.00 13457.12 8743.54 4713.58

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1437 2807 Talsi A.Pumpura iela 5a

Siltuma mezgls A.Pumpura iela 

5a 1.00 12159.26 7899.84 4259.42

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1438 2800 Talsi A.Pumpura iela 6 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 6 1.00 12389.47 8049.04 4340.43

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1439 2817 Talsi A.Pumpura iela 7 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 7 1.00 15535.31 10094.73 5440.58

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1440 2801 Talsi A.Pumpura iela 8 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 8 1.00 12315.68 8001.41 4314.27

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1441 2794 Talsi A.Pumpura iela 9 Siltuma mezgls A.Pumpura iela 9 1.00 10402.12 6758.25 3643.87

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1442 2856 Talsi Raiņa17

Siltuma mezgls automatizēts 

Raiņa 17 1.00 4594.30 2982.79 1611.51

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1443 2808 Talsu Brīvības iela 8 Siltuma mezgls Brīvības iela 8 1.00 9884.83 6421.27 3463.56

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1444 2809 Talsu Brīvības iela 9 Siltuma mezgls Brīvības iela 9 1.00 10056.84 6532.87 3523.97

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1445 2814 Talsu Darba iela 1 Siltuma mezgls Darba iela 1 1.00 10366.50 6734.51 3631.99

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1446 2815 Talsu Darba iela 2 Siltuma mezgls Darba iela 2 1.00 14164.53 9202.63 4961.90

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1447 2812 Talsu Darba iela 3 Siltuma mezgls Darba iela 3 1.00 16477.65 10706.85 5770.80

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1448 2829 Talsu Darba iela 5 Siltuma mezgls Darba iela 5 1.00 10517.30 6832.46 3684.84

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1449 2813 Talsu Darba iela 7 Siltuma mezgls Darba iela 7 1.00 9646.39 6266.32 3380.07

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1450 2827 Talsi Dundagas ielā 10 Siltuma mezgls Dundagas iela 10 1.00 13035.10 8469.60 4565.50

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1451 2828 Talsi Dundagas ielā 12 Siltuma mezgls Dundagas iela 12 1.00 13362.91 8682.26 4680.65

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1452 2825 Talsi Dundagas ielā 6 Siltuma mezgls Dundagas iela 6 1.00 10144.95 6590.59 3554.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1453 2826 Talsi Dundagas ielā 8 Siltuma mezgls Dundagas iela 8 1.00 11955.41 7766.93 4188.48

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1454 2839 Talsi K.Valdemāra iela 16

Siltuma mezgls K.Valdemāra iela 

16 1.00 10322.54 6706.02 3616.52

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1455 2840 Talsi K.Valdemāra iela 17

Siltuma mezgls K.Valdemāra iela 

17 1.00 7434.41 4827.99 2606.42

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1456 2841 Talsi K.Valdemāra iela 17a

Siltuma mezgls K.Valdemāra iela 

17a 1.00 7177.49 4661.31 2516.18

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1457 2838 Talsi K.Valdemāra iela 7

Siltuma mezgls K.Valdemāra iela 

7 1.00 7048.18 4577.01 2471.17

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1458 2835 Talsi Kareivju iela 10 Siltuma mezgls Kareivju iela 10 1.00 9413.51 6115.21 3298.30

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1459 2836 Talsi Kareivju iela 14 Siltuma mezgls Kareivju iela 14 1.00 9634.81 6258.93 3375.88

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1460 2832 Talsi Kareivju iela 6 Siltuma mezgls Kareivju iela 6 1.00 7272.10 4723.36 2548.74

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1461 2834 Talsi Kareivju 7-1 Siltuma mezgls Kareivju iela 7-1 1.00 8194.56 5322.76 2871.80

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1462 2837 Talsi Krievraga iela 5 Siltuma mezgls Krievraga ielā 5 1.00 7516.65 4882.13 2634.52

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1463 2818 Talsi Raiņa iela 12 Siltuma mezgls Raiņa iela 12 1.00 11715.68 7611.26 4104.42

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1464 2842 Talsi Raiņa iela 15 Siltuma mezgls Raiņa iela 15 1.00 11331.54 7361.99 3969.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1465 2843 Talsi Raiņa 19 Siltuma mezgls Raiņa iela 19 1.00 9302.99 6043.63 3259.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1466 2844 Talsi Raiņa 21 Siltuma mezgls Raiņa iela 21 1.00 9199.92 5975.83 3224.09

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1467 2824 Talsi Sporta nams Siltuma mezgls Sporta nams 1.00 11373.47 7388.57 3984.90

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1468 2830 Talsi Stabu iela 7 Siltuma mezgls Stabu iela 7 1.00 8837.46 5740.42 3097.04

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1469 2811

Talsi Valsts Ģimnāzija 

Brīvības iela Siltuma mezgls Talsu Ģimnāzija 1.00 26512.54 17228.92 9283.62

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1470 2831 Talsi Jaunā iela 1 Siltuma mezgls, Jaunā iela 1 1.00 9198.14 5974.90 3223.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1471 2854 Talsi Namu pārvalde

Siltuma mezglu telpas Namu 

pārvalde (atšifrējums) 1.00 16244.79 10554.75 5690.04

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1472 2855  Talsi SIA "ADAX"

Siltuma mezglu telpas SIA 

"ADAX"(atšifrējums) 1.00 8111.93 5269.38 2842.55

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1473 1591

Talsi K.valdemāra un 

Zvaigžnu iela Siltumapgādes posms 1.00 33878.69 28509.59 5369.10

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1474 3212 Talsi Akmeņu iela 5 Siltummezgli 1.00 8624.10 5171.23 3452.87

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1475 3214 Talsi Ezera  ielā 3 Siltummezgli 1.00 10058.05 6031.35 4026.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1476 3215 Talsi Ezera laukums 2 Siltummezgli 1.00 5680.20 3404.70 2275.50

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1477 3216 Talsi Kalna iela 4 Siltummezgli 1.00 5657.74 3391.09 2266.65

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1478 3217

Talsi Talsu Namsaimnieks 

Mīlenbaha iela 18b Siltummezgli 1.00 9455.50 5669.34 3786.16

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1479 3222 Talsi Lielā iela 25 Siltummezgli 1.00 5987.22 3589.06 2398.16

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1480 3223 Talsi Liela 27 Siltummezgli 1.00 8183.70 4906.60 3277.10

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1481 3226 Talsi V.Ruģēna iela Siltummezgli 1.00 6562.03 3934.02 2628.01

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1482 3227 Talsi Liela 24, 26 Siltummezgli 1.00 9303.26 5578.86 3724.40

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1483 3228 Talsi Kalna iela 2 Siltummezgli 1.00 5577.84 3343.73 2234.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1484 3229 Talsi Kalēju iela 6 Siltummezgli 1.00 8662.06 5194.02 3468.04

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1485 3230 Talsi Ruģēna iela 5a Siltummezgli 1.00 8628.45 5173.74 3454.71

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1486 3231 Talsi Lielā iela 19/21 Siltummezgli 1.00 11685.92 7007.92 4678.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1487 3232 Talsi Lielā iela  22 Siltummezgli 1.00 6682.90 4005.87 2677.03

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1488 3233 Talsi Lielā iela 29, 29a Siltummezgli 1.00 12871.84 7720.07 5151.77

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1489 3233_1 Talsi Lielā iela 31 Siltummezgli 1.00 9320.42 5589.03 3731.39

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1490 3235 Talsi Lielā iela 34 Siltummezgli 1.00 5504.85 3298.91 2205.94

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1491 3236 Talsi Lielā iela 35 Siltummezgli 1.00 9019.19 5408.87 3610.32

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1492 3237 Talsi Lielā iela 36 Siltummezgli 1.00 5581.34 3345.47 2235.87

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1493 3238 Talsi Lielā iela 37 Siltummezgli 1.00 9821.49 5889.12 3932.37

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1494 3240 Talsi V.Ruģēna iela 7-1 Siltummezgli 1.00 12709.26 7621.98 5087.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1495 3241 Talsi V.Ruģēna iela 7-2 Siltummezgli 1.00 12340.84 7401.18 4939.66

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1496 3242 Talsi Ūdens iela 3 Siltummezgli 1.00 7958.44 4772.02 3186.42

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1497 3225 Talsi Saules iela 7-2 Siltummezgli - Morgs 1.00 9269.45 5558.54 3710.91

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1498 3211 Talsi  Akmeņu iela 8 Siltummezgli, Akmeņu 8 1.00 12022.06 7210.10 4811.96

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1499 3213 Talsi Brīvības iela 10a Siltummezgli, Brīvības 10a 1.00 11692.69 7011.41 4681.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1500 3218  Talsi K.Mīlenbaha iela 19 Siltummezgli, K.Mīlenbaha 19 1.00 9220.65 5529.08 3691.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1501 3219 Talsi K. Mīlanbaha iela 28 Siltummezgli, K.Mīlenbaha 28 1.00 10665.93 6396.59 4269.34

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1502 3220 Talsi K. Mīlenbaha iela 30 Siltummezgli, K.Mīlenbaha 30 1.00 10139.00 6079.44 4059.56

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1503 3221 Talsi K.Mīlanbaha iela 32 Siltummezgli, K.Mīlenbaha 32 1.00 14253.39 8548.00 5705.39

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1504 3239 Talsi V.Ruģēna iela 4 Siltummezgli, V.Ruģēna 4 1.00 9651.17 5787.76 3863.41

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1505 3224 Talsi Saules iela Siltummezgls 1.00 9725.98 5832.62 3893.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1506 6999 Talsi Brīvības iela 17a

Siltummezgls Brīvības iela 

17A,Talsi 1.00 229348.20 1911.24 227436.96

Talsu Statiskais 

Spriegums PS 

Nr.TSS2019/009 no 

25.09.2019. īpašnieks

1507 2247 Talsi Miera iela 4

Siltummezglu kompl, māja Miera 

iela 4 1.00 7398.79 5175.07 2223.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1508 2242 Talsi Rīgas iela 3

Siltummezglu 

kompl.daudzdz.māja 1.00 8444.40 5906.97 2537.43

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1509 2243 Talsi Rīgas iela 5

Siltummezglu 

kompl.daudzdzīv.māja 1.00 8499.65 5945.39 2554.26

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1510 2245 Talsi Rīgas iela 9

Siltummezglu 

kompl.daudzdzīv.māja 1.00 9719.13 6799.77 2919.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1511 2246 Talsi  Miera iela 2

Siltummezglu 

kompl.daudzdzīv.māja 1.00 7211.73 5043.78 2167.95

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1512 2241 Talsi Rīgas ielā 1

Siltummezglu 

kompl.daudzīv.māja 1.00 7903.90 5528.85 2375.05

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1513 2248 Talsi Miera ielā 6

Siltummezglu kompl.māja Miera 

iela 6 1.00 7151.54 5002.17 2149.37

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1514 1766 Talsi V.Ruģēna iela Siltumtīkli 1.00 17585.98 13343.34 4242.64

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1515 2251 Talsi Dundagas iela 8,12 Siltumtrase 1.00 21918.09 15338.73 6579.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1516 2252 Talsu A.Pumpura iela 12 Siltumtrase 1.00 8286.34 5796.32 2490.02

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1517 2384 Talsi Kalna iela 2 Siltumtrase 1.00 6819.55 4712.51 2107.04

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1518 2822 Talsi Kareivju iela 14 Siltumtrase 1.00 3853.66 2500.95 1352.71

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1519 2853

Talsi Dundagas un 

K.Valdemāra ielas Siltumtrase 1.00 80136.92 52085.02 28051.90

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1520 2926 Talsi Lielā iela 6 Siltumtrase 1.00 6136.58 3933.21 2203.37

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1521 2927 Talsi Kareivju iela 14 Siltumtrase 1.00 5039.93 3230.36 1809.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1522 3209 Talsi Brīvības iela 17a Siltumtrase 1.00 3259.13 1952.60 1306.53

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1523 3210

Talsi Brīvības iela 17a, Dārza 

iela, Lielā iela 27 Siltumtrase 1.00 140895.34 84534.33 56361.01

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1524 3491 Talsi Mīlenbaha iela 28 Siltumtrase 1.00 48799.28 27650.43 21148.85

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1525 3672 Talsi Akmeņu iela Siltumtrase 1.00 4164.09 2148.95 2015.14

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1526 3673 Talsi 1905.gada 7 Siltumtrase 1.00 7229.73 3732.81 3496.92

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1527 3674 Talsi Ezeru laukums Siltumtrase 1.00 5137.58 2651.42 2486.16

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1528 3675 Talsi Lielā iela Siltumtrase 1.00 2040.03 1051.54 988.49

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1529 3676 Talsi Ezera iela 3 Siltumtrase 1.00 3548.53 1830.73 1717.80

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1530 3677 Talsi Dundagas iela 10 Siltumtrase 1.00 7645.32 3946.90 3698.42

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1531 000009

Talsu pilsētas PII "Kastanītis"  

Krievraga iela 2 Siltumtrase 1.00 12568.78 2042.43 10526.35

Co Sistēmas SIA Nr. CO 

-0120-15, 0129-15 no 

30.09.2015. īpašnieks

1532 4778 Talsi 1905.gada iela 3 Siltumtrase  1905. gada iela 3 1.00 3610.65 1265.73 2344.92

Talsu Bio-enerģija SIA  

Nr. BIO-023-13 no 

28.02.2013. īpašnieks

1533 4380 Talsi Rīgas iela Siltumtrase  Rīgas ielā = 120 m 1.00 23029.46 10072.65 12956.81

Talsu Bio-enerģija SIA  

Nr. BIO-100-10 no 

04.03.2011. īpašnieks

1534 20285 Talsu pilsēta Darba sa Siltumtrase (NUTEK aizdevums) 1.00 116969.70 94058.29 22911.41

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1535 3608 Talsi Brīvības iela 29 Siltumtrase 2*51,0 m 2.00 16157.24 8816.41 7340.83

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1536 2793 Talsi Pumpura ielas kvartāls 

Siltumtrase A.Pumpura ielas 

kvartāls 1.00 21962.72 14272.28 7690.44

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1537 4723  Talsi Brīvības iela 8 Siltumtrase Brīvības iela 8 11.50 2078.93 725.72 1353.21

Talce SIA  akts nr. 12-

00100-0880100 no 

14.12.2012. īpašnieks

1538 4722 Talsi,Darba iela iela 1 Siltumtrase Darba iela 1 38.10 7174.89 2509.03 4665.86

Talce SIA  akts nr. 12-

00100-0880100 no 

14.12.2012. īpašnieks

1539 2803 Talsi Darba ielas kvartāls Siltumtrase Darba ielas kvartāls 1.00 9033.04 5867.85 3165.19

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1540 2802 Talsi Grota iela Siltumtrase Grota ielā 1.00 35732.18 23222.23 12509.95

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1541 2821

Talsi Kareivju , Krievraga 

ielas 

Siltumtrase Kareivju,Krievraga 

ielās 1.00 52633.12 34207.58 18425.54

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1542 4721 Talsi Lielā iela 17 Siltumtrase Lielā iela 17 1.00 11846.55 4097.75 7748.80

Talsu  BIO -enerģija SIA 

Nr. A016 no 31.08.2012. īpašnieks

1543 4724  Talsi Lielā iela 26 Siltumtrase Lielā iela 26 18.30 4364.65 1525.56 2839.09

Talce SIA  akts nr. 12-

00100-0880100 no 

14.12.2012. īpašnieks

1544 4725 Talsi Lielā iela 28 Siltumtrase Lielā iela 28 18.00 2619.88 914.87 1705.01

Talce SIA  akts nr. 12-

00100-0880100 no 

14.12.2012. īpašnieks

1545 4733

Talsi A.Pumpura iela līdz 

Stendes  iela 1

Siltumtrase no A.Pumpura ielas 

1a līdz Stendes ielai 1.00 96643.15 33422.52 63220.63

Talsu Bio -enerģija SIA  

Nr. A002 no 06.03.2012 īpašnieks

1546 20303 Talsi Rīgas- Miera ielas Siltumtrase Rīgas-Miera ielu raj. 1.00 21058.50 16929.97 4128.53

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1547 4831 Talsi Ūdens iela Siltumtrase Ūdens ielā, Talsos 1.00 5002.77 1626.27 3376.50

Talsu Bio -enerģija SIA  

Nr. BIO -079-13 no 

27.06.2013. īpašnieks

1548 2880 Talsi Sporta nams Siltumtrase uz Sporta namu 1.00 5648.60 3621.18 2027.42

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1549 2804

Talsi Valsts Ģimnāzija 

Brīvības iela Siltumtrase uz Talsu ģimnāziju 1.00 59894.54 38928.30 20966.24

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1550 0010

Talsi Gaismas iela 1 - Talsu 

pamatskola

Siltumtrase,neatkarīgs 

siltummezgls 1.00 16928.65 3597.54 13331.11

CO Sistēmas SIA CO-

0128-15 no 30.09.2015. īpašnieks

1551 20054

Talsi A.Pumpura -Darba -

Kareivju ielas Siltumtrases 1.00 88388.80 88388.80 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1552 20133 Talsi Celtnieku iela Siltumtrases 1.00 832.38 832.38 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1553 2249

Talsi V.Ruģēna un Saules 

ielas

Siltumtrases izbūve Ruģena un 

Saules ielās 1.00 33772.96 20982.42 12790.54

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1554 4382 Talsi Avotu iela

Siltumtrases kamera(pievads)  

Avotu iela 1.00 2853.61 1246.24 1607.37

Talsu BIO- enerģija Nr. 

BIO 100-10 no 

04.03.2011. īpašnieks

1555 4383 Talsi Krājbanka

Siltumtrases kamera(pievads)  

Krājbanka 1.00 3608.16 1576.09 2032.07

Talsu BIO- enerģija Nr. 

BIO 100-10 no 

04.03.2011. īpašnieks

1556 4381 Talsi Raiņa iela 13

Siltumtrases kamera(pievads) 

Raiņa iela 13 1.00 8792.14 3844.07 4948.07

Talsu BIO- enerģija Nr. 

BIO 100-10 no 

04.03.2011. īpašnieks

1557 2928 Talsi 1905.gada iela 13

Siltumtrases nomaiņa 1905.gada 

ielā 13 1.00 2797.12 1791.58 1005.54

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1558 3436 Talsi Ezera iela

Siltumtrases nomaiņa 

Talsos,Ezera ielā 1.00 12098.29 6751.16 5347.13

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1559 3369 Talsi K.Mīlenbaha iela 28

Siltumtrases nomaiņa 

Talsos,Mīlenbaha 28 1.00 9461.03 5480.62 3980.41

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1560 1924 Talsi Kalna iela 4

Siltumtrases pieslēg.Jauniešu 

centram Kalna ielā 4-rekonstrukc. 1.00 1418.08 1070.75 347.33

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1561 3204 Talsu Lielā iela 25 Siltumtrases pievads 1.00 586.38 348.40 237.98

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1562 3205 Talsi Brīvības iela 10 Siltumtrases pievads 1.00 8077.22 4843.16 3234.06

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1563 3206 Talsi Lielāiela1/21 Siltumtrases pievads 1.00 1795.10 1073.22 721.88

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1564 3208 Talsi Lielā iela 27 Siltumtrases pievads 1.00 2082.44 1245.68 836.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1565 3671 Talsi A.Pumpura iela  12 Siltumtrases pievads 1.00 2125.53 1095.23 1030.30

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1566 3207 Talsi Lielā iela 29 Siltumtrases pievads = 10 m 1.00 895.98 534.46 361.52

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1567 7767 Talsi Ezera iela Skeitparka apgaismojums = 2 gb 1.00 5660.04 0.00 5660.04

CVS SIA  Nr. CVS 

20106  no 27.03.2020. īpašnieks

1568 20123 Talsi Celtnieku iela

Skurstenis,ķieģeļu  mūra, 

aptuveni 40 m garumā 1.00 1479.79 1479.79 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1569 3144 Talsi K.Mīlenbaha iela 28

Sporta zāles siltumapgādes ārējie 

tīkli 2.vidussk.un sākumsk. 1.00 111560.71 67397.42 44163.29

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1570 1908 Talsi Kalna iela 9

Sūkņu stac.vadibas skapis 

(7,5kW) Kalnā ielā 9 1.00 1664.76 1257.60 407.16

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1571 3173 Talsi Laidzes iela

Teleskopiskā gūlija ( 400/315 mm 

) 6.00 2988.03 1789.32 1198.71

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1572 3172 Talsi Laidzes iela

Teleskopiskā skatak ( 560/500 

mm) 1.00 633.18 376.38 256.80

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1573 20138 Talsi Celtnieku iela Ūdenstornis /Celtnieku iela/ 1.00 364.26 357.15 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1574 4837

TalsiGravas iela un Nogāzes 

iela

Ūdensvada un kanalizācijas 

izbūve Gravas un Nogāzes ielā, 

Talsos 1.00 8108.36 2635.64 5472.72

CO Sistēmas SIA CO-

0090-13 no 20.06.2013. īpašnieks

1575 4602 Talsi Celtnieku iela Ūdensvads Celtnieku ielā 1.00 5121.13 1896.67 3224.46

Aiviekstes 

Energoceltnieks SIA  Nr. 

AEC 2012-26 NO 

20.07.2012. īpašnieks

1576 3490 Talsi K.Milenbaha 32a Virsūdens kanalizācija 1.00 76831.19 43534.54 33296.65

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1577 3607 Talsi Brīvības iela 29 Virsūdens kanalizācija 665,6 m 1.00 351312.31 191755.14 159557.17

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1578 4975 Talsi Apšu iela

Virsūdens kanalizācija Apšu iela 

= 124.90 m 1.00 15904.89 4772.16 11132.73

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1579 4969 Talsi  Draudzības iela

Virsūdens kanalizācija 

Draudzības iela = 582.70 m 1.00 99271.49 29782.08 69489.41

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1580 4966 Talsi Ezera iela 

Virsūdens kanalizācija Ezera iela 

= 796.73 m 1.00 112584.50 33775.92 78808.58

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1581 4967 Talsi Ezera laukums 

Virsūdens kanalizācija Ezera 

laukums = 294.67 m 1.00 41639.29 12492.00 29147.29

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1582 4972 Talsi Lauku  iela 

Virsūdens kanalizācija Lauku iela 

= 208.60 m 1.00 45659.53 13698.00 31961.53

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1583 4970 Talsi Lidlauka iela 

Virsūdens kanalizācija Lidlauka 

iela = 397.30 m 1.00 46374.35 13912.56 32461.79

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1584 4976 Talsi Lielgabalu  iela 

Virsūdens kanalizācija Lielgabalu 

iela = 1854.80 m 1.00 149577.41 44873.28 104704.13

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1585 4971 Talsi Lidlauka iela

Virsūdens kanalizācija Līkā iela = 

413.20 m 1.00 13134.93 3940.56 9194.37

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1586 4974 Talsi Ošu iela 

Virsūdens kanalizācija Ošu iela = 

109.10 m 1.00 17870.66 5361.84 12508.82

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks



1587 4973 Talsi Pīlādžu iela 

Virsūdens kanalizācija Pīlādžu 

iela = 93.90 m 1.00 10633.04 3190.32 7442.72

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1588 4965 Talsi Talsciema iela 

Virsūdens kanalizācija Talsciema 

iela = 759.6 m 1.00 158870.14 47661.12 111209.02

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1589 4968 Talsi Ezera laukums 

Virsūdens kanalizācija Ziemeļu 

iela = 1159.50 m 1.00 182012.64 54604.08 127408.56

Saldus Ceļinieks SIA 

Nr.13-00117-0880100 

no 18.12.2013. īpašnieks

1590 2925 Talsi Lauku  iela 

Virsūdens novad.sist.erīk.Lauku 

ielā pie krust.ar Lielgabalu ielu 1.00 5468.89 3459.84 2009.05

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1591 3375 Talsi K. Mīlenbaha iela 

Virsūdens novadīšanas sistēma 

K.Mīlenbaha ielā,Talsos 1.00 4867.56 2795.99 2071.57

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1592 5524 Talsi Robežu iela, Kļavu iela

Virsūdeņu novad.sist.izbūve 

Robežu un Kļavu ielās - grāvis no 

Robežu iela no 9.maija ielas līdz 

Kļavu iela 159.00 5509.41 1216.88 4292.53

Talsu ūdens SIA Nr. TU -

272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1593 5523 Talsi Robežu iela, Kļavu iela

Virsūdeņu novad.sist.izbūve 

Robežu un Kļavu ielās - grāvis no 

Robežu ielas gar veco KSS līdz 

Pļavu ielai 428.00 6992.41 1544.42 5447.99

Talsu ūdens SIA Nr. TU -

272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1594 5525 Talsi Robežu un Kļavu ielas

Virsūdeņu novad.sist.izbūve 

Robežu un Kļavu ielās - grāvis no 

Robežu ielas līdz 9.maija ielai 291.00 6950.19 1534.88 5415.31

Talsu ūdens SIA Nr. TU -

272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1595 5522 Talsi Robežu un Kļavu ielas

Virsūdeņu novad.sist.izbūve 

Robežu un Kļavu ielās - grāvis no 

Robežu ielas pa Kļavu ielu līdz 

Pļavu ielai 439.00 6815.62 1505.20 5310.42

Talsu ūdens SIA Nr. TU -

272/2015 no 

30.06.2015. īpašnieks

1596 2235

Talsi Valdemāra iela Nr.21 un 

Krasta iela

Virsūdeņu novadīšanas 

sist.rekon.starp K.Valdemāra 

Nr.21 un Krasta ielu 1.00 9638.04 6782.66 2855.38

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1597 4850 Talsi Vilkmuižas ezers Āra trenažieru laukums 144,1 m2 1.00 15565.75 6489.01 9076.74

Z Company SIA akts 

nr.13-00077-0880100 

no 25.09.2013 īpašnieks

1598 4960 88010120269 Talsi Lielā iela

Atbalsta siena Lielā ielā 

(renovācija) 1.00 124167.59 37250.64 86916.95

Stats SIA  akts Nr.11-

00030-0880100 no 

10.06.2011 īpašnieks

1599 5407 Talsi V.Ruģēna iela  

Atbalsta siena pie pieguļošā 

īpašuma V.Ruģēna ielā 1, Talsos 1.00 4342.59 1484.27 2858.32

Būvfirma OK SIA Nr. 

2015/06 no 28.07.2015. īpašnieks

1600 3188

Talsi Brīvības -Pumpura ielas 

krustojums

Atbalsta siena un kāpnes 

Brīvības -Pumpura ielu 

krustojumā 1.00 3194.59 3187.48 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1601 1930 Talsi Fabrikas iela

Atbalsta sienas izbūve Fabrikas 

ielā 3,Talsos 1.00 10207.61 10200.50 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1602 4883 Talsi Lielā iela 

Atbalsta sienas izbūve un 

bruģēšanas darbi nobraukt. no 

Lielās 

ielas(kad.nr.88010130142)līdz 

ezeram, Talsos 1.00 10155.04 6347.26 3807.78

RTS Infra construction 

SIA Nr.RTS130101 no 

20.09.2013. īpašnieks

1603 4076 Laidzes pag.Janvāri

Atkritumu izgāztuve ''Janvāri'', 

Laidzes pag. 1.00 10759.13 7172.61 3586.52

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1604 7210 Talsi Raiņa iela

Autobusa pietura - nojume /Raiņa 

iela/ 1.00 5268.46 0.00 5268.46

Talce SIA Nr. 

2CB190058 no 

14.08.2019. īpašnieks

1605 7211 Tālsi Raiņa iela

Autobusa pietura - nojume /Raiņa 

iela/ 1.00 5268.46 0.00 5268.46

Talce SIA Nr. 

2CB190058 no 

14.08.2019. īpašnieks

1606 7212 Talsi Raiņa iela

Autobusa pietura - nojume /Raiņa 

iela/ 1.00 5268.46 0.00 5268.46

Talce SIA Nr. 

2CB190058 no 

14.08.2019. īpašnieks

1607 4830 Talsi Raiņa iela Autobusa pietura Raiņa ielā 1.00 10000.88 6417.96 3582.92

Anete IU Nr.6 no 

06.06.2013. īpašnieks

1608 2941 Talsi Dundagas ,Jaunā iela

Autobusa pieturas ar nojumi 

Dundagas ielā,Jaunā ielā 1.00 8356.33 6961.82 1394.51

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1609 3075 Talsi Ezera iela

Autobusa pieturvietas nojume 

Ezera ielā 1.00 4663.23 3729.78 933.45

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1610 2774 Talsi Rīgas iela

Autobusu pietura  ar nojumi 

Rīgas ielā 1.00 4782.77 4145.98 636.79

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1611 2775 Talsi Ruģēna iela

Autobusu pietura ar nojumi 

V.Ruģēna ielā 1.00 4592.87 3979.24 613.63

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1612 2776 Talsi Dundagas iela 2

Autobusu pietura bez nojumes 

Dundagas ielā 2 1.00 6356.47 6349.36 7.11

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1613 6  Talsi Brīvības iela 29

Basketbola laukums 

88010080108009 2411 1/1 1.00 4163.00 1110.72 3052.28

VDZ Izdruka no 

31.12.2015. īpašnieks

1614 6037 Talsi Kareivju 18

Bērnu rotaļu laukums Kareivju 

ielā 18, Talsi 1.00 47640.01 47640.01 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1615 6096 Talsi Brīvības iela 27

Betona atbalsta siena - Leču 

kalns 1.00 15015.45 2253.69 12761.76

Delta AP SIA  Nr. 39 no 

01.06.2017. īpašnieks

1616 6565 88010080108008

Talsi Valsts Ģimnāzija, 

Brīvības iela 29

Betona bruģakmens segums ar 

apmalēm 265,5 m2 (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums) 2411 1/1 1.00 66359.56 4426.20 61933.36

Talce  SIA akts 

Nr.18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1617 4077 Laidzes pagasts Janvāri

Cieto atkritumu izgāztuve 

''Janvāros'' 1.00 287989.48 192029.87 95959.61

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1618 6563 88010080108008

Talsi Valsts Ģimnāzija, 

Brīvības iela 29

Daudzfunkcionālais sporta 

laukums- gumijas 

segums=1708,1 m2 (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums) 1.00 147209.53 9818.88 137390.65

Talce  SIA akts 

Nr.18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1619 6169 88010130249002 Talsi K.Mīlenbaha iela 34,

Futbola laukums ar mākslīgo 

segumu K.Mīlenbaha ielā 

34,Talsos 2411 1/1 1.00 83064.60 11542.75 71521.85

Talce SIA 

Nr.2CB170055 no 

18.09.2017. īpašnieks

1620 6561 88010080108008

Talsi Valsts Ģimnāzija, 

Brīvības iela 29

Futbola laukums-mākslīgā zālāja 

segums=3525 m2 (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums) 1.00 219533.78 14643.00 204890.78

Talce  SIA akts 

Nr.18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1621 1525_1 880101202028001 Talsi Kalna iela 10

Hokeja laukuma daļa-būve 

(betona 

pamatojums,siltumizolācija,stiegr

ojums) = 945 m2 1.00 98021.43 91497.61 6523.82

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1622 6814

Talsi Kr.Valdemāra iela 75a 

dzīvnieku patversme 

''Ausma''  Kaķa māja ar voljēru 1.00 8517.23 506.05 8011.18

Janvāri  SIA Nr. J 1059 

no 28.12.2018 īpašnieks

1623 5228 Talsi Akmeņu iela 8

Laukums-teritorija Talsu PII 

''SPRĪDĪTIS'' 1.00 137331.11 46563.74 90767.37

Pretpils SIA akts nr.14-

00097-0880100 no 

06.11.2014. īpašnieks

1624 6092 Talsi Brīvības iela 27

Leču kalns - 1905.gada 

pieminekļa teritorijas iekārtojums 

Brīvības ielā 27, Talsos 1.00 28796.41 4321.89 24474.52

Smilšu pilis SIA Nr. SPR 

16 no 03.06.2016. īpašnieks

1625 5508 Talsi Leču dīķis

Metāla arka dekoratīvā + 

enkurpamati iebetonēti (2 gb.) 1.00 2668.05 726.67 1941.38

LAC SERVISS SIA  

Nr.002962  no 

29.10.2015. īpašnieks

1626 161 Talsi Meža kapi Meža kapu kapl.saldētava 1.00 344.33 344.33 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1627 5232 88010130015001;002

Talsi Akmenu iela 8 PII 

"Sprīdītis" 

Nojume koka 3,0x6,0x2,5 ar dēļu 

grīdu - PII ''Sprīdītis'',Akmeņu iela 

8,Talsi 1274 1/1 2.00 7696.27 2566.52 5129.75

Pretpils SIA akts nr.14-

00097-0880100 no 

06.11.2014. īpašnieks

1628 5231 88010130001014-020

Talsi Akmenu iela 8 PII 

"Sprīdītis" 

Nojume koka 4x6x2,5 ar dēļu 

grīdu -  PII ''Sprīdītis'', Akmeņu 

iela 8, Talsi 1274 1/1 7.00 44199.10 14739.25 29459.85

Pretpils SIA akts nr.14-

00097-0880100 no 

06.11.2014. īpašnieks

1629 5231_1 88010130158015;016

Talsi Akmenu iela 8 PII 

"Sprīdītis" 

Nojume koka 4x6x2.5 ar dēļu 

grīdu - PII ''Sprīdītis'', Akmeņu iela 

8, Talsi 1274 1/1 2.00 12628.32 3369.60 9258.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1630 5699

Talsi Jaunā iela 1   PII 

''Zvaniņš'' 

Nojume PII ''Zvaniņš'', Jaunā iela 

1, Talsi 3.00 12242.96 2790.46 9452.50

Būvfirma OK SIA Nr. 

2016/05 no 08.07.2016. īpašnieks

1631 3397 Talsi  K.Mīlenbaha ielā 

Nojume sabiedriskā transporta 

pieturvieta K.Mīlenbaha ielā pie 

Talsu muzeja 1.00 4607.10 3377.34 1229.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1632 3396

Talsi Raiņa un Darba 

krustojums

Nojume sabiedriskā transporta 

pieturvietas Raiņa un Darba ielu 

krustojumā 1.00 4607.10 3377.34 1229.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1633 6170 88010130249003 Talsi K.Mīlenbaha iela 34

Pludmales volejbola laukums ar 

mākslīgo segumu K.Mīlenbaha 

ielā 34,Talsos 2411 1/1 1.00 83064.60 11542.75 71521.85

Talce SIA  Nr. 

2CB17055 no 

18.09.2017 īpašnieks

1634 071 88010130134001;003 Talsi Sauleskalns

Sauleskalna brīvdabas estrāde 

(estrādes ēka, estrāde) 2412 1/1 1.00 1246756.76 498868.95 747887.81

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1635 2780 Talsi Ezera iela Skeitparks Ezera iela, Talsos 1.00 41280.61 36477.86 4802.75

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1636 6564 88010080108008

Talsi Valsts Ģimnāzija, 

Brīvības iela 29

Sporta ierīču zona- gumijas 

segums=758.7 m2 (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums) 2411 1/1 1.00 77429.69 5164.68 72265.01

Talce  SIA akts 

Nr.18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1637 5619 88010130109001 Talsi  i K.Mīlenbaha iela 21

Sporta laukumi K.Mīlenbaha iela 

21,Talsi (basketbola,volejbola 

laukumi un ieskriešanās sektors 

šķēpa mešanai) 1.00 407730.71 57048.75 350681.96

Akts Nr.12-36/432 no 

15.09.2015. īpašnieks

1638 5 Talsi Brīvības iela 29

Sporta laukums   

88010080108008 2411 1/1 1.00 23378.00 6237.60 17140.40

VDZ Izdruka no 

31.12.2015. īpašnieks

1639 6562 88010080108008

Talsi  Valsts Ģimnāzija, 

Brīvības iela 29

Stadiona skrejceļi un 

vieglatlētikas sektori- gumijas 

segums= 3330,6 m2 (Talsu 

Valsts ģimnāzijas sporta 

laukums) 2411 1/1 1.00 286041.91 19079.04 266962.87

Talce  SIA akts 

Nr.18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1640 138105

Talsi Krievraga iela 2 PII 

"Kastanītis"  

Transporta būves -ārējās apaļās 

metāla avārijas kāpnes 1.00 14561.67 9709.79 4851.88

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1641 7055 Talsi Pilsētas laukums 4

Ugunsmūris - atbalsta sienas 

vienkāršotā atjaunošana Talsos, 

Pilsētas laukumā 4 1.00 16826.14 280.44 16545.70

RRB būvserviss SIA 

Nr.23/2018 no 

26.04.2019. īpašnieks

1642 4845 Talsi Vilkmuižas ezers

Vilkmuižas ezera apkārtnes 

labiekārtošana 1.00 8931.24 3723.73 5207.51

Z Company SIA akts 

nr.13-00077-0880100 

no 25.09.2013 īpašnieks

1643 7002 Talsi Brīvības iela 17a

Zālājs  Brīvības iela 17A,Talsi = 

213.4 m2 1.00 6727.62 112.14 6615.48

Z Company SIA akts 

nr.13-00077-0880100 

no 25.09.2013 īpašnieks

1644 6566 88010080108008

Talsi Valsts Ģimnāzija, 

Brīvības iela 29

Zālājs, dabīgs = 3624 m2(Talsu 

Valsts ģimnāzijas sporta 

laukums) 2411 1/1 1.00 6877.93 458.76 6419.17

Talce  SIA akts 

Nr.18000830880201 no 

10.12.2018. īpašnieks

1645 11_2048 Valdemarpils Dupurkalns

Apgaismojuma balsts cinkots 4m 

ar gaismekli PILZEO LED 39W 

4000K - Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils = 240 m2 5.00 7230.75 220.77 7009.98

Glass &Wood  SIA  Nr. 

GLW-211 no 03.12.2018 īpašnieks

1646 11_2049 Valdemarpils Dupurkalns

Apgaismojuma balsts cinkots 6m 

ar gaismekli LUNIO 7 LED 84W 

4000K - Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils = 240 m2 2.00 2384.08 72.82 2311.26

Glass &Wood  SIA  Nr. 

GLW-211 no 03.12.2019 īpašnieks

1647 11_1711

Valdemārpils Lielā iela 

25;25A un Jaunā iela 12,14

Apgaismojums pagalma teritorijā 

Lielā iela 25;25A un Jaunā iela 

12;14 6.00 59.76 59.76 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1648 11_1712 Valdemārpils Raiņa iela 14

Apgaismojums pagalma teritorijā 

Raiņa iela 14 4.00 39.84 7.20 32.64

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1649 11_1661

Valdemārpils Rožu, Saules, 

Stacijas ielas

Apgaismojums Rožu,Saules un 

Stacijas ielās,Valdemārpilī 1.00 6413.35 1600.05 4813.30

CVS SIA  Nr. CVS12141  

no 16.05.2012. īpašnieks

1650 11_1814 Valdemārpils Raiņa iela 16

Apkures sistēmas renovācija 

Raiņa 16, Valdemārpils 1.00 13425.23 3076.70 10348.53

Sanmeistars SIA  Nr. 

SAN  043/2015 no 

22.05.2015. īpašnieks

1651 11_1164 Valdemārpils Bērzi- Klāviņi Caurtekas Bērzi-Klāviņi  26m 1.00 6807.02 1497.72 5309.30

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1652 11_1173 Valdemārpils Blaumaņa iela Caurtekas Blaumaņa iela  8m 1.00 318.72 70.44 248.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1653 11_2075

Valdemārpils Nogale-

Laukmuiža- Cepļi

Caurtekas ceļam "Nogale-

Laukmuiža-Cepļi" = diametrs 0.4 

m / 12 m / 1.00 1012.29 8.45 1003.84

Talce SIA nod.-pieņ.akts 

no 04.07.2019. īpašnieks

1654 11_2074

Valdemārpils Nogale-

Laukmuiža- Cepļi

Caurtekas ceļam "Nogale-

Laukmuiža-Cepļi" = diametrs 0.4 

m / 8 m / 1.00 674.86 5.65 669.21

Talce SIA nod.-pieņ.akts 

no 04.07.2019. īpašnieks

1655 11_2076

Valdemārpils Nogale-

Laukmuiža- Cepļi

Caurtekas ceļam "Nogale-

Laukmuiža-Cepļi" = diametrs 1,0 

m / 18 m / 1.00 5130.93 42.80 5088.13

Talce SIA nod.-pieņ.akts 

no 04.07.2019. īpašnieks

1656 11_1174 Valdemarpils Ciema iela Caurtekas Ciema iela  7m 1.00 239.04 52.65 186.39

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1657 11_1175 Valdemārpils Ezera iela Caurtekas Ezera iela  8m 1.00 300.23 66.40 233.83

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1658 11_1170

Valdemārpils Jaunciems -

Amuļi Caurtekas Jaunciems-Amuļi  26m 1.00 3699.47 814.04 2885.43

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1659 11_1172

Valdemārpils Jaunciems - 

Smilgas

Caurtekas Jaunciems-Smilgas  

10m 1.00 739.89 163.02 576.87

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1660 11_1165

Valdemārpils Kroņi- Panķi-

Lubezere

Caurtekas Kroņi-Paņķi-Lubezere  

40m 1.00 2413.19 531.19 1882.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1661 11_1169

Valdemārpils Ķēži-Valciņi-

Mežkalni

Caurtekas Ķēži-Valciņi-Mežkalni  

40m 1.00 4257.23 936.76 3320.47

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1662 11_1166

Valdemārpils Lubezere-

Saslaukas

Caurtekas Lubezere-Saslaukas  

16m 1.00 1183.83 260.69 923.14

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1663 11_1176 Valdemārpils Parka iela Caurtekas Parka iela  12m 1.00 478.08 105.29 372.79

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1664 11_1177 Valdemārpils Pļavu iela Caurtekas Pļavu iela  9m 1.00 358.56 78.97 279.59

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1665 11_1167

Valdemārpils Poprags-

Saslaukas-Nogale

Caurtekas Poprags-Saslaukas-

Nogale  40m 1.00 2549.79 560.97 1988.82

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1666 11_1171

Valdemārpils Silkrasti-

Mežniecība

Caurtekas Silkrasti-Mežniecība  

42m 1.00 8286.81 1823.41 6463.40

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1667 11_1885

Valdemārpils Kalna ielā  

Mazdārziņi-1

Elektroapgādes pieslēgums 

Kalna ielā "Mazdārziņi"-1 1.00 4451.42 729.24 3722.18

Sadales tīkls AS  

Nr.800019707219 no 

02.01.2015. īpašnieks

1668 11_1884

Valdemārpils Kalna ielā  

Mazdārziņi-7

Elektroapgādes pieslēgums 

Kalna ielā "Mazdārziņi"-7 1.00 5292.42 866.71 4425.71

Sadales tīkls AS  

Nr.800019707219 no 

02.01.2015. īpašnieks

1669 11_1910

Valdemārpils Niedru iela 

Lubezerē

Ielu apgaismojuma izbūve  

Niedru ielā, Lubezeres ciemā 1.00 4643.74 567.16 4076.58

CVS SIA 16130 no 

18.04.2016. īpašnieks

1670 11_1962 Valdemārpils Ezera iela

Ielu apgaismojuma izbūve Ezera 

ielā,Valdemārpils - ezermalā 

/1kompl./ 12.00 11818.41 984.00 10834.41

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2017-0113 no 

02.06.2017. īpašnieks

1671 11_1686 Valdemārpils  Ambrakas iela

Ielu apgaismojums - Ambrakas 

iela 29.00 30580.74 5781.57 24799.17

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1672 11_1700 Valdemārpils pie bērnudārza

Ielu apgaismojums - 

Apgaismojums pie bērnudārza 6.00 6873.78 1298.40 5575.38

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1673 11_1701 Valdemārpils pie skolas

Ielu apgaismojums - 

Apgaismojums pie skolas 10.00 99.60 99.60 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1674 11_1709 Valdemārpils Ausekļa iela Ielu apgaismojums - Ausekļa  iela 6.00 4978.95 939.12 4039.83

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1675 11_1704 Valdemārpils Baznīcas iela

Ielu apgaismojums - Baznīcas 

iela 5.00 4535.19 856.26 3678.93

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1676 11_1281 Valdemārpils Bērzu iela Ielu apgaismojums - Bērzu iela 3.00 3435.47 693.04 2742.43

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1677 11_1706 Valdemārpils Celtnieku iela

Ielu apgaismojums - Celtnieku 

iela 8.00 7536.05 1425.69 6110.36

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1678 11_1815

Valdemārpils Centra alejas 

iela  Lubezerē

Ielu apgaismojums - Centra 

alejas iela Lubezerē 18.00 23129.28 3466.26 19663.02

Talsu Spiegums SIA   

nod.-pieņ.akts no 

02.06.2015. īpašnieks

1679 11_1696 Valdemārpils Dārza iela Ielu apgaismojums - Dārza iela 6.00 59.76 59.76 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1680 11_1685 Valdemārpils Dzelzceļa iela

Ielu apgaismojums - Dzelzceļa 

iela 4.00 3226.75 610.05 2616.70

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1681 11_1688 Valdemārpils Dzirnavu iela Ielu apgaismojums - Dzirnavu iela 16.00 20646.72 3898.23 16748.49

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1682 11_1697 Valdemārpils Ezera iela Ielu apgaismojums - Ezera iela 9.00 6053.48 1146.16 4907.32

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1683 11_1693 Valdemārpils Īleņciema iela

Ielu apgaismojums - Īleņciema 

iela 5.00 106.72 106.72 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1684 11_1690 Valdemārpils Jaunā iela Ielu apgaismojums - Jaunā iela 12.00 9633.18 1821.68 7811.50

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1685 11_1707

Valdemārpils Kr.Valdemāra 

iela

Ielu apgaismojums - 

Kr.Valdemāra iela 22.00 18160.35 3438.63 14721.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1686 11_1684 Valdemārpils Lielā iela Ielu apgaismojums - Lielā iela 30.00 4262.17 820.59 3441.58

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1687 11_1695

Valdemārpils pārvalde Liepu 

iela Ielu apgaismojums - Liepu iela 4.00 39.84 8.30 31.54

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1688 11_1817

Valdemārpils Līvānu iela 

Lubezere

Ielu apgaismojums - Līvānu  iela 

Lubezerē 8.00 10279.68 1540.62 8739.06

Talsu Spiegums SIA   

nod.-pieņ.akts no 

02.06.2015. īpašnieks

1689 11_1689

Valdemārpils pārvalde Meža 

iela Ielu apgaismojums - Meža iela 5.00 3866.74 730.22 3136.52

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1690 11_1708 Valdemārpils Miera iela Ielu apgaismojums - Miera iela 5.00 4563.64 862.95 3700.69

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1691 11_1816

Valdemārpils  Nākotnes iela a 

Lubezerē

Ielu apgaismojums - Nākotnes  

iela Lubezerē 5.00 6424.80 962.82 5461.98

Talsu Spiegums SIA   

nod.-pieņ.akts no 

02.06.2015. īpašnieks

1692 11_1733 Valdemārpils pagalms Nr.1

Ielu apgaismojums - pagalms 

Nr.1 6.00 5859.44 1105.68 4753.76

ArkiLed  SIA Nr. ARK 

000379 no 21.03.2014. īpašnieks

1693 11_1734 Valdemārpils pagalms Nr.2

Ielu apgaismojums - pagalms 

Nr.2 4.00 4065.39 767.72 3297.67

ArkiLed  SIA Nr. ARK 

000379 no 21.03.2014. īpašnieks

1694 11_1703 Valdemārpils Parka iela Ielu apgaismojums - Parka iela 8.00 12613.50 2416.65 10196.85

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1695 11_1687 Valdemārpils Raiņa iela Ielu apgaismojums - Raiņa iela 27.00 28172.96 5294.46 22878.50

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1696 11_1710 Valdemārpils Riepaldciemā

Ielu apgaismojums - 

Riepaldciemā 5.00 4563.64 860.92 3702.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1697 11_1699 Valdemārpils Rožu iela Ielu apgaismojums - Rožu iela 4.00 56.91 56.91 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1698 11_1692 Valdemārpils Sakarnieku iela

Ielu apgaismojums - Sakarnieku 

iela 3.00 1157.01 218.23 938.78

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1699 11_1705 Valdemārpils Saulgriežu iela

Ielu apgaismojums - Saulgriežu 

iela 4.00 106.72 106.72 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1700 11_1691 Valdemārpils Stadiona iela Ielu apgaismojums - Stadiona iela 5.00 1185.47 224.25 961.22

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1701 11_1694 Valdemārpils Straumes iela

Ielu apgaismojums - Straumes 

iela 4.00 249.47 249.47 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1702 11_1698 Valdemārpils Talsu iela Ielu apgaismojums - Talsu iela 7.00 69.72 69.72 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1703 11_1713 Valdemārpils Draudzības iela

Ielu apgaismojums Draudzības 

ielā, Valdemārpils 1.00 6650.71 1322.16 5328.55

CVS SA Nr. CVS13205 

no 26.06.2013. īpašnieks

1704 11_1714 Valdemārpils Kalna iela

Ielu apgaismojums Kalna ielā, 

Valdemārpils 1.00 7710.54 1540.80 6169.74

Spriegums SIA  Nr.2013-

0272 no 08.11.2013. īpašnieks

1705 11_1282 Valdemārpils Skolas iela

Ielu apgaismojums Skolas ielā, 

Valdemārpilī 1.00 13353.35 3112.52 10240.83

Talsu Spriegums SIA Nr. 

2012-0168 no 

27.06.2012. īpašnieks

1706 11_2051

Valdemārpils Dupurkalna 

brīvdabas estrāde

Kanalizācijas tīkls estrādei - 

Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils = 16.8 m2 1.00 7516.95 344.63 7172.32

Glass&Wood SIA  Nr. 

GLW-211 03.12.2018. īpašnieks

1707 11_4331 Valdemārpils Raiņa iela

Siltummezgls (ar esošo siltuma 

skaitītāju) Raiņa ielā 26, 

Valdemārpils 1.00 4310.41 1473.26 2837.15

Sanmeistars SIA  Nr. 

SAN 018/2013 no 

22.02.2013. īpašnieks

1708 11_2037  Valdemārpils Lielā iela 14

Ūdens apgādes un kanalizācijas 

pievadu izbūve dzīvokļiem Lielā 

iela 14,Valdemārpils 1.00 5578.69 302.25 5276.44

Sanmeistars SIA Nr. 

SAN 090/2018 NO 

23.18.2018. īpašnieks

1709 11_2050

Valdemārpils Dupurkalna 

brīvdabas estrāde

Ūdensvada tīkls estrādei - 

Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils = 133.9 m2 1.00 9199.00 421.63 8777.37

Glass&Wood SIA  Nr. 

GLW-211 03.12.2018. īpašnieks

1710 11_2038 Valdemārpils Lielā iela 14

Ūdensvada Ū1 izbūve Lielā ielā 

14,Valdemārpils /ārējais līdz 

mājai/ 1.00 6061.91 328.38 5733.53

Talsu ūdens SIA Nr. 

TU00294/ 11/18no 

21.11.2018. īpašnieks

1711 11_2036  Valdemārpils Liela 18

Ūdensvada Ū1 izbūve Lielā ielā 

18,Valdemārpils /ārējais 

ūdensvads līdz mājai/ 1.00 4400.00 238.42 4161.58

Talsu ūdens SIA Nr. 

TU00295/ 11/18no 

21.11.2018. īpašnieks

1712 11_1782

Valdemārpils laukums pie 

Lubezera

Aktīvās atpūtas laukums pie 

Lubezera 1.00 2475.00 839.36 1635.64

Playparc Neospiel Baltija  

SIA  akts  no 

14.11.2014. īpašnieks

1713 11_1590 Valdemārpils Sporta laukums

Aktīvās atpūtas un sporta 

laukums 1.00 33852.38 22573.11 11279.27

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1714 11_1360 Valdemārpils Autobusa pieturas nojume 1.00 4425.64 3541.14 884.50

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1715 11_1418 Valdemārpils Autobusa pieturas nojume 1.00 3849.01 3080.01 769.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1716 11_1336 Valdemārpils 

Autobusu pieturas nojume 

standarta 1.00 3762.61 3261.73 500.88

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1717 11_2047

Valdemārpils Dupurkalna 

brīvdabas estrāde

Deju grīda - asfaltēta - 

Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils = 240 m2 1.00 5864.00 358.60 5505.40

Glass&Wood SIA  Nr. 

GLW-211 no 

03.12.2018. īpašnieks



1718 11_2052 88170020079001

Valdemārpils Dupurkalna 

brīvdabas estrāde

Estrāde brīvdabas apjumta  - 

Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils= 86.4m2 1261 1/1 1.00 143828.18 8814.25 135013.93

Glass&Wood SIA  Nr. 

GLW-211 no 

03.12.2018. īpašnieks

1719 11_1715 88170060025001 Valdemārpils Kapliča Kapličas jaunbūve Valdemārpilī 1272 1/1 1.00 34670.15 11561.42 23108.73

Barox  RB SIA  Nr.13 -

038 no 19.07.2014. īpašnieks

1720 11_1746 Valdemārpils

Sabiedriskā transporta pieturvietu 

nojume Nogalē,Ārlavas pag. 1.00 1004.30 335.27 669.03

Studio LV SIA  Nr. STU 

2014/31 no 22.04.2014. īpašnieks

1721 11003

Valdemārpils 

vidusskola,Skolas iela 3 Sporta stadions 88170020077 1.00 9654.19 9654.19 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1722 11_1716 88170010121 Valdemārpils 

Valdemārpils pilsētas kapu 

teritorijas labiekārtošana 1.00 21253.77 7087.64 14166.13

Bauart SIA  Nr. 

044/2013 no 

04.12.2013. īpašnieks

1723 11_1588 Valdemārpils skeitparks

Valdemārpils pilsētas 

skeitparks(Līg.Nr.08-08-L32100-

000287) 1.00 54943.85 31482.09 23461.76

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1724 11_2046

Valdemārpils Dupurkalna 

brīvdabas estrāde

Zāliens (apkārt skatītāju zonai) - 

Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils = 235 m2 1.00 669.00 40.92 628.08

Glass&Wood SIA  Nr. 

GLW-211 no 

03.12.2018. īpašnieks

1725 07_0081 Valdgales pagasts Cīruļi

Apgaismojuma ierīkošana un 

labiek.pievadceļiem, gājēju 

celiņiem Cīruļos 1.00 3779.72 1637.44 2142.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1726 07_0411

Valdgales pagasts Pūņu 

pamatskola

Apgaismojuma izbūve pie Pūņu 

pamatskolas, Valdgales 

pag.=1kompl. 4.00 5743.47 47.82 5695.65

CVS SIA Nr. CVS 19387 

no 24.09.2019. īpašnieks

1727 07_0375

Valdgales pagasts Trenažieru 

laukums

Apgaismojums āra trenažieru 

laukumā (2 apgaismes balsti) 

Pūņās 1.00 3973.00 330.90 3642.10

CVS SIA akts no 

29.06.2017. īpašnieks

1728 003IB

 Valdgales pagasts Pūņu 

pamatskola Ārējais ūdensvads 1.00 106.72 80.89 25.83

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1729 07_0151_1

Valdgales pag. Apeņi- 

Brūžkalni Caurteka Apeņi - Brūžkalni 1.00 887.87 248.61 639.26

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1730 07_0420 Valdgales pag. Caurteka diam.0.3 m = 23 m 1.00 688.79 0.00 688.79

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1731 07_0421

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.3 m = 23 m 1.00 688.79 0.00 688.79

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1732 07_0422

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.4 m = 50 m 1.00 998.25 0.00 998.25

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1733 07_0423

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.4 m = 50 m 1.00 998.25 0.00 998.25

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1734 07_0424

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.4 m = 50 m 1.00 998.25 0.00 998.25

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1735 07_0425

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.4 m = 50 m 1.00 998.25 0.00 998.25

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1736 07_0426

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.5 m = 63 m 1.00 1067.22 0.00 1067.22

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1737 07_0427

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.5 m = 63 m 1.00 1067.22 0.00 1067.22

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1738 07_0428

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.5 m = 63 m 1.00 1067.22 0.00 1067.22

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1739 07_0429

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.5 m = 63 m 1.00 1067.22 0.00 1067.22

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1740 07_0430

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.5 m = 63 m 1.00 1067.22 0.00 1067.22

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1741 07_0431

Valdgales pag.Gambija- Bišu 

drava- Pūņas Caurteka diam.0.8 m = 14 m 1.00 2049.74 0.00 2049.74

Venta 1 SIA V -2020  

108  no 03.08.2020. īpašnieks

1742 07_0150

Valdgales pagasts Frītagi -

Dižlejas Caurteka Frītagi - Dižlejas 1.00 739.89 207.42 532.47

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1743 07_0144

Valdgales pagasts Gambija-

Poļi- Mežmuiža

Caurteka Gambija - Poļi - 

Mežmuiža 1.00 1775.74 497.22 1278.52

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1744 07_0141

Valdgales pagasts Gambija-

Vecvietas Caurteka Gambija - Vecvietas 1.00 2185.53 612.22 1573.31

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1745 07_0142

Valdgales pagasts Gambija-

Vecvietas Caurteka Gambija - Vecvietas 1.00 398.40 111.77 286.63

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1746 07_0143

Valdgales pagasts Gambija-

Vecvietas Caurteka Gambija - Vecvietas 1.00 398.40 111.77 286.63

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1747 07_0146

Valdgales pagasts Kalnķirki-

Mežmuiža-Cīruļi

Caurteka Kalnķirķi - Mežmuiža - 

Cīruļi 1.00 1035.85 290.17 745.68

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1748 07_0147

Valdgales pagasts Kalnķirki-

Mežmuiža-Cīruļi

Caurteka Kalnķirķi - Mežmuiža - 

Cīruļi 1.00 887.87 248.61 639.26

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1749 07_0148

Valdgales pagasts Kalnķirki-

Mežmuiža-Cīruļi

Caurteka Kalnķirķi - Mežmuiža - 

Cīruļi 1.00 2071.70 580.33 1491.37

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1750 07_0138

Valdgales pagasts Kukuri-

Skola Caurteka Kukuri - Skola 1.00 739.89 207.42 532.47

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1751 07_0152

Valdgales pagasts Mieriņi-

Jaundingas Caurteka Mieriņi - Jaundingas 1.00 887.87 248.61 639.26

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1752 07_01312

Valdgales pagasts  Otiņi-

Dedziņi Caurteka Otiņi - Dedziņi 1.00 1821.28 510.12 1311.16

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1753 07_0132

Valdgales pagasts Ozoli-

Kukuri Caurteka Ozoli - Kukuri 1.00 398.40 111.77 286.63

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1754 07_0133

Valdgales pagasts Ozoli-

Kukuri Caurteka Ozoli - Kukuri 1.00 398.40 111.77 286.63

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1755 07_0134

Valdgales pagasts Ozoli-

Kukuri Caurteka Ozoli - Kukuri 1.00 887.87 248.61 639.26

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1756 07_0135

Valdgales pagasts Ozoli-

Kukuri Caurteka Ozoli - Kukuri 1.00 1775.74 497.22 1278.52

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1757 07_0136

Valdgales pagasts Ozoli-

Kukuri Caurteka Ozoli - Kukuri 1.00 2185.53 612.22 1573.31

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1758 07_0137

Valdgales pagasts Ozoli-

Kukuri Caurteka Ozoli - Kukuri 1.00 739.89 207.42 532.47

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1759 07_0139

Valdgales pagasts Pūņas 

Gambija-Bišu drava

Caurteka Pūņas - Gambija - Bišu 

drava 1.00 5828.08 1632.10 4195.98

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1760 07_0140

Valdgales pagasts Pūņas 

Gambija-Bišu drava

Caurteka Pūņas - Gambija - Bišu 

drava 1.00 739.89 207.42 532.47

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1761 07_0145

Valdgales pagasts Gambija-

Poļi- Mežmuiža

Caurtekas Gambija - Poļi - 

Mežmuiža 1.00 3665.32 1026.33 2638.99

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1762 07_0149

Valdgales pagasts Riekstiņī-

Siliņi- Baloži

Caurtekas Riekstiņi - Siliņi - 

Baloži 1.00 2618.08 733.30 1884.78

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1763 07_0026 Valdgales pagasts Pūņas Ielas apgaismojums Pūņās 1.00 3191.12 2739.43 451.69

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1764 07_0362

 Valdgales pag.Cīruļu un 

Pūņu ciemos

Ielu apgaismojuma izbūve 

Valdgales pag.Cīruļu un Pūņu 

ciemos 26.00 48081.65 5045.02 43036.63

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1765 07_333 Valdgales pagasts Cīruļi

Ielu apgaismojums - laternas 

Cīruļu ciemā 6.00 12518.03 2369.70 10148.33

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1766 07_332 Valdgales pagasts Pūņas 

Ielu apgaismojums - laternas 

Pūņu ciemā 22.00 29235.31 5548.15 23687.16

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1767 07_0336 Valdgales pag. PII Kamenīte

Ielu apgaismojums - laternas 

Pūņu ciemā Bērnudārza teritorijā 3.00 3008.09 567.80 2440.29

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1768 23074 Valdgales pag. PII Kamenīte

PII Kamenīte teritorijas 

apgaismojuma izbūve Pūņās 1.00 15146.87 8331.76 6815.11

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1769 07_0374 Valdgales pagasts Pūņas

Āra trenažieru laukums ar 

gumijas segumu Pūņās = 32 m2 1.00 2106.00 351.30 1754.70

Z Company SIA akts 

nod. no 29.09.2017 īpašnieks

1770 07_0284 Valdgales pagasts Pūņas Atpūtas parks Pūņās 1.00 5470.44 2611.94 2858.50

Janvāri  SIA Nr. 05.15 

no 23.07.2012 īpašnieks

1771 07_0016 Valdgales pagasts Pūņas

Autobusa paviljons-pietura ar 

nojumi Pūņās, Valdgalē 1.00 2620.93 2620.93 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1772 005IB

Pūņu pamatskola, Valdgales 

pagasts Basketbola laukums 1.00 9762.04 7811.38 1950.66

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1773 07_0331

Valdgales pagasts Frītagu 

kapsēta un stavlaukums Frītagu kapsēta un stāvlaukums 1.00 13428.38 5373.17 8055.21

Legāts SIA  Nr. Leg 

10/2013 no 01.07.2013. īpašnieks

1774 07_0023 Valdgales pagasts Tualete 1.00 167.90 167.90 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1775 07_0342 Valdgales pagasts Pūņas 

Valdgales pagasta Pūņu ciema 

sporta laukums 1.00 51680.55 17810.12 33870.43

Talce SIA 

Nr.2CB140070 no 

28.07.2014. īpašnieks

1776 07_0397 Valdgales pagasts Zālājs Zīmju takās= 1961.16 m2 1.00 7844.64 697.76 7146.88 Akts nr. 24.08.2018 īpašnieks

1777 12_113

Vandzenes pagasts 

alusdarītava AKA ALUSDARĪTAVĀ 1.00 56.91 56.91 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1778 12_9637

Vandzenes pagasts 

Vandzenes pamatskola

Apgaismojuma izbūve 

piebraucamajam ceļam 

Vandzenes 

pamatskola,Vandzenes pagasts 13.00 12872.63 464.49 12408.14

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2018 -0290 no 

09.11.2018 īpašnieks

1779 12_9542 Vandzenes pag. Uguņi Avoti

Artēziskā aka (pie Uguņu saieta 

nama "Avoti") 1.00 9903.67 2476.20 7427.47

Kols SIA Nr.118/BD2014 

no 28.11.2014. īpašnieks



1780 12_9656

Vandzenes pag. "Āpeni - 

Bakuži - Sīmaņi" 

Caurteka ceļam "Āpeni - Bakuži - 

Sīmaņi" , diametrs 0.4 m / 15 m / 1.00 1419.32 11.85 1407.47

Talce SIA nod.pieņ.akts 

no 04.07.2019 īpašnieks

1781 12_9655

Vandzenes pag. "Āpeni - 

Bakuži - Sīmaņi" 

Caurteka ceļam "Āpeni - Bakuži - 

Sīmaņi" , diametrs 0.5 m / 12 m / 1.00 1281.52 10.70 1270.82

Talce SIA nod.pieņ.akts 

no 04.07.2019 īpašnieks

1782 12_9654

Vandzenes pag. "Āpeni - 

Bakuži - Sīmaņi" 

Caurteka ceļam "Āpeni - Bakuži - 

Sīmaņi" , diametrs 0.5 m / 13 m / 2.00 2776.62 23.15 2753.47

Talce SIA nod.pieņ.akts 

no 04.07.2019. īpašnieks

1783 12_9653

Vandzenes pag. "Āpeni - 

Bakuži - Sīmaņi" 

Caurteka ceļam "Āpeni - Bakuži - 

Sīmaņi" , diametrs 0.5 m / 20 m / 1.00 2135.86 17.80 2118.06

Talce SIA nod.pieņ.akts 

no 04.07.2019 īpašnieks

1784 12_9658

Vandzenes pag. "Āpeni - 

Bakuži - Sīmaņi" 

Caurteka ceļam "Āpeņi - Bakuži - 

Sīmaņi" , diametrs 0.3 m / 11 m / 4.00 3113.92 25.95 3087.97

Talce SIA nod.pieņ.akts 

no 04.07.2019. īpašnieks

1785 12_9657

Vandzenes pag. "Āpeni - 

Bakuži - Sīmaņi" 

Caurteka ceļam "Āpeņi - Bakuži - 

Sīmaņi" , diametrs 0.4 m / 9 m / 1.00 851.60 7.10 844.50

Talce SIA nod.pieņ.akts 

no 04.07.2019 īpašnieks

1786 12_9597

Vandzenes pagasts 

Rezidence -Tulpes

Ielu apgaismojuma rekonstrukcija 

ceļa posmā Rezidence-Tulpes 1.00 1200.00 159.84 1040.16

Spuldze IU Nr. 116 no 

11.12.2015. īpašnieks

1787 12_9545 Vandzenes pag. PII Zīlīte

Ielu apgaismojums ''TP-0643 

''Vandzenes bērnudārzs'';''TP-

0611 ''Vandzenes centrs''Z-8 1.00 3643.58 617.32 3026.26

Talsu Spiegums SIA Nr. 

2014-0280 no 

13.11.2014. īpašnieks

1788 160086

 Vandzenes pag.Upesgrīvas 

pamatskola

Ūdens atdzelžošanas iekārta 

Aero MAx 1.00 1635.59 406.32 1229.27

ŪdensBoss SIA Nr. UB 

130148 no 26.04.2013 īpašnieks

1789 160084

 Vandzenes pag.Upesgrīvas 

pamatskola

Upesgrīvas internātpamatskolas 

katlu māja 1251 1/1 1.00 70450.62 24943.16 45507.46

CVS SIA   Akts  no 

01.11.2012 īpašnieks

1790 12_120

 Vandzenes pag.Upesgrīvas 

pamatskola Upesgrīvas skolas AKA 1.00 69.72 69.72 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1791 12_119

 Vandzenes pag.Upesgrīvas 

pamatskola

Upesgrīvas skolas ARTĒZISKĀ 

AKA 1.00 2019.06 2019.06 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1792 249/05

 Vandzenes pag.Upesgrīvas 

pamatskola

Vandzenes skolas 

ūdenssaimniecība 1.00 201541.53 119026.02 82515.51

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1793 12_9511

Vandzenes pagasts Anču 

birzs

"Anču birzs" parks - gājēju celiņi, 

ugunskura vieta 1.00 12584.93 4477.44 8107.49

Janvāri SIA Akts Nr. 14-

00074 -0889400 no 

22.08.2014. īpašnieks

1794 12_9540 Vandzenes pag. Uguņi Avoti

Atpūtas laukums pie Uguņu 

saieta nama "Avoti" 1.00 3947.80 1317.00 2630.80

ARENA SPORT  SIA 

NR.040/2014 no 

23.09.2014. īpašnieks

1795 160156

Vandzenes pag.Upesgrīvas 

pamatskola

Basketbola laukums 17.5 m x 

30.5. m 1.00 14054.17 1464.00 12590.17

Prestons SIA Nr. P-

43/11/2017 no 

24.11.2017 īpašnieks

1796 12_7282

Vandzenes pag. Tautas 

nams

Bērnu rotaļu laukums pie Tautas 

nama 1.00 17547.07 17547.07 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1797 12_132 Vandzene Brīvdabas estrāde

Brīvdabas estrāde " Rezidence" 

Anču birzī 1261 1/1 1.00 21080.63 11246.14 9834.49

Smilšu pilis SIA Nr. 11-

000356-0889400 no 

21.06.2011. īpašnieks

1798 12_124 8894100337001 Vandzenes pag. kapliča KAPLIČA 1272 1/1 1.00 277.46 277.46 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti lietotājs

1799 13_4069

Virbu pagastsJaunpagasts 

Parka iela

Apgaismes  armatūras un 

apgaismošanas balsti- Parka iela, 

Jaunpagasts 15.00 6874.59 2287.51 4587.08

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1800 13_4065

Virbu pagasts Jaunpagasts 

Dārza iela

Apgaismes armatūras un 

apgaismošanas balsti - Dārza 

iela, Jaunpagasts 9.00 4053.39 1348.11 2705.28

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1801 13_4067

Virbu pagasts Jaunpagasts 

Madaras iela

Apgaismes armatūras un 

apgaismošanas balsti - Madaras 

iela, Jaunpagasts 12.00 4840.77 1610.29 3230.48

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1802 13_4063

Virbu pagasts Jaunpagasts 

Torņa iela

Apgaismes armatūras un 

apgaismošanas balsti - Torņa 

iela, Jaunpagasts 15.00 6499.35 2162.77 4336.58

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1803 357 Virbu pagasts Kalna iela

Apgaismojuma rekonstrukcija 

Kalna ielā 1.00 51320.17 20511.98 30808.19

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1804 13_455 Virbu pagasts Jaunpagasts

Ārējais apgaismojums 

Jaunpagastā, Virbu pag. 1.00 22228.37 4356.57 17871.80

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2013-0162 no 

22.07.2013. īpašnieks

1805 13_487 Virbu pagasts Lēdas 

Ārējais apgaismojums Lēdās, 

Virbu pagasts 1.00 15867.35 2020.65 13846.70

Talsu Spriegums SIA 

Nr.2015-0187 no 

28.08.2015. īpašnieks



1806 13_548 Virbu pag.Braslas -Ezerciems

Caurteka PE diam.=0.3 m 

(vidusposma būve)= 16 m, 

Braslas - Ezerciems 

(autoceļš),Virbi 16.00 1378.08 36.80 1341.28

Talsu Meliorators SIA 

Nr.TM5194 no 

11.07.2018. īpašnieks

1807 13_547 Virbu pag.Braslas -Ezerciems

Caurteka PE diam.=0.5 m 

(vidusposma būve)= 12 m, 

Braslas - Ezerciems 

(autoceļš),Virbi 12.00 1679.04 44.80 1634.24

Talsu Meliorators SIA 

Nr.TM5194 no 

11.07.2018. īpašnieks

1808 13_4066

Virbu pag.Jaunpagasts 

Madaras Kabelis AXMK 4x25 (352 m) 1.00 3407.14 1133.18 2273.96

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1809 13_4064

Virbu pag. Jaunpagasts 

Dārza iela Kabelis AXMK 4x25 (400 m) 1.00 6129.05 2038.76 4090.29

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1810 13_4062

Virbu pag.Jaunpagasts Torņa 

iela Kabelis AXMK 4x25 (625 m) 1.00 5639.95 1876.67 3763.28

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1811 13_4068

Virbu pag. Jaunpagasts 

Parka iela Kabelis AXMK 4x25 (660 m) 1.00 7077.19 2354.47 4722.72

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1812 237 Virbu pagasts

Autobusu pietura ar nojumi 

"Centrs"  (dāv.) 1.00 19484.31 19484.31 0.00

Nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1813 13_465 Virbu pagasts Lēdas

Sabiedriskā transporta 

pieturvietas nojume  Lēdas, Virbu 

pagasts 1.00 4132.15 1378.04 2754.11

Studio LV SIA  Nr. STU 

2014/30 no 25.02.2014. īpašnieks

1814 121326 88460010044001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Brūveri- Rozes 1.929 

km 2112 1/1 1.929 67001.97 67001.97 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1815 121327 88460010050001 Balgales pagasts Pag.ceļš Druvas- Bebri 2.032 km 2112 1/1 2.032 60085.33 60085.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1816 121331 88460020193001 Balgales pagasts Pag.ceļs Bieļas - Snapji 1.296 km 2112 1/1 1.296 27099.02 27099.02 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1817 121330 88460020195001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Amatas- Mazsēņi 1.293 

km 2112 1/1 1.293 17931.98 17931.98 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1818 121322 88460020196001 Balgales pagasts Pag.ceļš Slūnas - Dīriņi 2.808 km 2112 1/1 2.808 53839.70 53839.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1819 121321 88460020204001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Dursupe- Nikas 2.243 

km 2112 1/1 2.243 83238.48 83238.48 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1820 121334 88460020205001 Balgales pagasts Pag.ceļš Nikas- Indrāni 0.909 km 2112 1/1 0.909 20629.44 20629.44 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1821 121328 88460030041001 Balgales pagasts Pag.ceļš Kārkli- Titnieki 2.508 km 2112 1/1 2.508 83625.88 83625.88 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1822 121313 88460030045001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Kalnbērzi- Tiltnieki 0.679 

km 2112 1/1 0.679 31233.43 31233.43 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1823 14_124353 88460030046001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Raudziņi-Liepiņas 0.332 

km 2112 1/1 0.332 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1824 121314 88460040081001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Tiltnieki- Kokas 3.434 

km 2112 1/1 3.434 83162.70 83162.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1825 121315 88460040082001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Tiltnieki- Mežgrēzas 

3.481 km 2112 1/1 3.481 137051.71 137051.71 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1826 14_124423 88460050030002 Balgales pagasts

Pag.ceļš Baznīcas ceļš 2.3683 

km 2112 1/1 2.3683 4882.58 4882.58 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1827 121329 88460050030003 Balgales pagasts Pag.ceļš Sviķi- Gobas 0.4407 2112 1/1 0.4407 26238.74 26238.74 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1828 121335 88460060176001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Akmens -Skola  asf. 

0.427 km 2112 1/1 0.427 16339.26 14978.74 1360.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1829 14_124351 88460060118001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Dzintarkalni-Vizbuļi 

0.128 km 2112 1/1 0.128 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1830 121317 88460060144001 Balgales pagasts Pag.ceļš Oglaiši- Kaļļas 1.141 km 2112 1/1 1.141 25478.48 25478.48 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1831 121319 88460060145001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Salas- Upeslīči 3.500 

km 2112 1/1 3.50 110307.37 110307.37 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1832 121320 88460060146001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Blindnieki- Dursupe  

1.001 km 2112 1/1 1.001 21998.78 21998.78 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1833 121325 88460060149001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Dursupes 

inženierkomunikācijas (Šoseja- 

ciemats) asfalt. 1.305 km 2112 1/1 1.305 114609.65 105059.91 9549.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1834 121318 88460060175001 Balgales pagasts Pag.ceļš Lūši- Bārozols 2.072 km 2112 1/1 2.072 48467.64 48467.64 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1835 14_124355 88460060183001 Balgales pagasts Pag.ceļš uz Grantiņiem 0.049 km 2112 1/1 0.049 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1836 14_124354 88460060187001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Sprīdīši-Dzintarkalni 

0.265 km 2112 1/1 0.265 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1837 14_124352 88460060230001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Dzirnavas-Ezerkalni 

0.373 km 2112 1/12 0.373 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1838 121332 88460070093001 Balgales pagasts Pag.ceļš Remesi- Meķi 1.728 km 2112 1/1 1.728 31848.10 31848.10 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1839 121323 88460070094001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Galtene- Viesturi 2.048 

km 2112 1/1 2.048 58561.46 58561.46 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1840 121316 88460080068001 Balgales pagasts Pag.ceļš Ķīri- Rozītes 1.378 km 2112 1/1 1.378 49552.34 49552.34 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1841 121324 88460080078001 Balgales pagasts

Pagasta ceļš "Pastari- Darbnīcas" 

= 3.181 km 2112 1/1 3.181 274674.13 94974.87 179699.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1842 121333 88460090123001 Balgales pagasts

Pag.ceļš Mazkurļi- Vecmuiža 

1.705 km 2112 1/1 1.705 53019.46 53019.46 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1843 121311 Trotuārs gājēju Ēdnīca-Akmens 1.00 12709.77 12709.77 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks



1844 121312

Trotuārs kājnieku Akmens - 

Autob.pietura 1.00 15592.65 15592.65 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1845 121336

Stāvlaukums asfaltēts pie 

administratīvās ēkas " Grantiņi" 1.00 4485.23 4485.23 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1846 121337 Gājēju celiņš Ēdnica-ciemats 306.30 47867.95 47867.95 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1847 121309 Ceļazīmes+plastmasas stabiņi 15.00 344.68 344.68 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1848

14_124418 Satiksmes aprīkojums ceļam 

"Pastari-Darbnīcas" (c/z- 9 gb, 

met.stabi -10 gb, papildz.-6 gb, 

signālstabiņi- 4 gb)

1.00 1685.24 98.35 1586.89 TALCE SIA, rēk.Nr. 

2GR18012 no 

12.12.2018., 

Nr.2CB180028 no 

14.06.2018, 

Nr.2cb180015 no 

11.05.2018., Nr. 

GR18012 no 

12.12.2018. īpašnieks

1849 1419 88540010046001 Ģibuļu pagasts c-II Pumpuri-Iliņi 5.293 km,2.9 ha 2112 1/1 5.293 77414.22 77407.11 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1850 1420 88540010047001 Ģibuļu pagasts

c-II Ūķnieki-Glūdas 3.865 km 3.3 

ha 2112 1/1 3.865 91246.86 91239.75 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1851 1434 88540010048001 Ģibuļu pagasts

c-III Krūziņi-Glūdu Leja 0.989  

km,1.5 ha 2112 1/1 0.989 19698.32 19691.21 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1852 1444 88540010049001 Ģibuļu pagasts

c-III Skujas-Glūdu leja 1.264 

km,1.8 ha 2112 1/1 1.264 22956.33 22949.22 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1853

08_8861 88540010073001 Ģibuļu pagasts Ceļš Kaļķu-Struņķu ceļš /meža/  = 

0.2692 km

2112 1/1

0.2692 873.00 0.00 873.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1854 1418 88540020028001 Ģibuļu pagasts Ceļš Gravas-Struņķi = 5.557 km 2112 1/1 5.557 187255.52 187248.41 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1855 1421 88540020032001 Ģibuļu pagasts

c-II Gravas-Ģibuļu skola 3.076 

km,2.7 ha 2112 1/1 3.076 82354.92 82347.81 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1856

1437 88540030032001 Ģibuļu pagasts c-III Līgotņi-Puškaiši 2.020 km,0.3 

ha

2112 1/1

2.02 54853.84 54846.73 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1857

1423 88540040100001 Ģibuļu pagasts c-II Lejnieki-Mežklabji 2.870 

km,2.7 ha

2112 1/1

2.87 82833.66 82826.55 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1858

08_8703 88540050028001 Ģibuļu pagasts Ceļš  Ozoli - Silvas (Ozoli-Lilijas) 

= 1.566 km

2112 1/1

1.566 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1859

08_8701 88540050030001 Ģibuļu pagasts Ceļš Priedaine-Rožlejas 1.657 

km

2112 1/1

1.657 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1860

1410 88540050114001 Ģibuļu pagasts c-1 Vecremeši-Jaunkalniņi 2.243 

km,0.9 ha

2112 1/1

2.243 54603.52 54596.41 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1861

1481 88540050115001

Ģibuļu pagasts

c-1 Reides-Birzes /grants/ = 

0.430 km

2112 1/1

0.43 597.61 590.50 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1862

1436 88540070028001

Ģibuļu pagasts

c-III Čiekuri-Būtilti 2.277 km,0.9 

ha

2112 1/1

2.277 116590.63 116583.52 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1863

1433 88540070065001 Ģibuļu pagasts c-III Radiņi-Sillauki 4.214 km,3.1 

ha

2112 1/1

4.214 200085.03 200077.92 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1864 1435 88540080125001 Ģibuļu pagasts

c-III Kraujas-Vecupes 0.759 km 

0.75 ha 2112 1/1 0.759 113612.79 113605.68 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1865 1452 88540090307001

Ģibuļu pagasts
Skolas iela ar piebrauktuvēm (pie 

skolas un pārvaldes) (Skolas iela 

(ar nobrauktuvi)) = 1.316 km 2112 1/1 1.316 139358.73 106860.66 32498.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1866 1445 88540090308001 Ģibuļu pagasts Liepu iela 0.305 km,0.4 ha 2112 1/1 0.305 34475.00 26431.70 8043.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1867 1447 88540090309001 Ģibuļu pagasts Ozolu iela 0.720 km,1.4 ha 2112 1/1 0.72 185515.52 132228.44 53287.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1868 1448 88540090310005 Ģibuļu pagasts Loka iela 0.719 km,0.8 ha 2112 1/1 0.719 55006.87 42176.07 12830.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1869 1449 88540090311001 Ģibuļu pagasts Ezera iela 0.257 km,0.2 ha 2112 1/1 0.257 15940.83 12218.99 3721.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1870 1450 88540090312001 Ģibuļu pagasts Dzintara iela 0.157 km,0.16 ha 2112 1/1 0.157 10488.10 8037.91 2450.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1871

1411 88540090313001 Ģibuļu pagasts c-1 Pastende-Kapteiņi 3.691 

km,2.2 ha

2112 1/1

3.691 111676.38 111669.27 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1872

1425 88540090315008 Ģibuļu pagasts c-II Remeši-Dravnieki 3.415 

km,1.3 ha

2112 1/1

3.415 112066.82 112059.71 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1873 1412 88540090316002 Ģibuļu pagasts

Pagasta ceļs "Skujas - Oši" = 

1.648 km,  1.6 ha 2112 1/1 1.648 356410.20 87717.81 268692.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1874 1413 88540090317001 Ģibuļu pagasts c-1 Spīkeri-Mirgas 1.393 km,1.3 2112 1/1 1.393 66858.90 66851.79 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1875 1427 88540090318004 Ģibuļu pagasts

c-II Mežmalieši-Upkalni 0.997 

km,1.1 ha 2112 1/1 0.997 35080.12 35073.01 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1876 1428 88540090319001 Ģibuļu pagasts

c-II Pag.ceļš Celmiņi-Taurenieki 

1.494 km,1.5 ha 2112 1/1 1.494 104827.25 104820.14 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1877 1424 88540090320001 Ģibuļu pagasts

c-II Kraulenes-Dūņas 3.292 

km,2.9 ha 2112 1/1 3.292 107699.96 107692.85 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1878 1439 88540090321001 Ģibuļu pagasts

c-III Lielozoli-Priežkalni 2.194 

km,3.1 ha 2112 1/1 2.194 49470.17 49463.06 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1879 1440 88540090322001 Ģibuļu pagasts

c-III Eglāji - Upeslejas 1.775 

km,1.8 ha 2112 1/1 1.775 67604.72 67597.61 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1880 1432 88540090323001 Ģibuļu pagasts

c-II Pag.ceļš Dambkalni-Purgaļi 

1.197 km,1.1 ha 2112 1/1 1.197 23824.25 23817.14 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1881 1451 88540090335001 Ģibuļu pagasts Dārza iela 0.406 km,0.4 ha 2112 1/1 0.406 70716.73 54223.08 16493.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1882 1446 88540090343001 Ģibuļu pagasts Mazā iela 0.072 km,0.04 ha 2112 1/1 0.072 1032.59 1025.48 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1883 1414 88540090366001

Ģibuļu pagasts

c-1 Pag.ceļš Cielavas-Palejas 

(Pastende-Palejas) 0.847 km 2112 1/1 0.847 30391.75 30384.64 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1884 1422 88540100091001

Ģibuļu pagasts

c-II Rūsas-Pormaļi 1.838 km 0.9 

ha 2112 1/1 1.838 64713.18 64706.07 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1885 1438 88540100092001 Ģibuļu pagasts

c-III Mežitas-Ošlejas 0.970 km,1 

ha 2112 1/1 0.97 29741.69 29734.58 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1886 1426 88540100093002 Ģibuļu pagasts

c-II Dravnieki-Krauķi 0.895 km,0.9 

ha 2112 1/1 0.895 28495.85 28488.74 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1887

08_8702 88540120155007 Ģibuļu pagasts Ceļš Spāres muiža - Mesteri ar 

piebrauktuvi (Spāres muiža-

Mesteri)=1.497 km

2112 1/1

1.497 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1888 1492 88540120174001 Ģibuļu pagasts Kalpaka iela 0.213 km 0.16 ha 2112 1/1 0.213 136.60 132.13 4.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1889 1456 88540120177001

Ģibuļu pagasts

Rīgas iela 0.332 km,0.09 ha 2112 1/1 0.332 874.54 867.43 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1890 1453 88540120217001 Ģibuļu pagasts Lauku iela 0.486 km,0.3985 ha 2112 1/1 0.486 11458.10 11450.99 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1891 1454 88540120218001 Ģibuļu pagasts Z. Meirovica iela 0.405 km,0.4 ha 2112 1/1 0.405 11046.54 11039.43 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1892 1455 88540120219001 Ģibuļu pagasts Parka iela 0.462 km,0.4 ha 2112 1/1 0.462 1508.73 1501.62 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1893

08_8836 88540120221 Ģibuļu pagasts Laukums Spāres feldšeru punkts 

2112 1/1

1.00 4278.66 0.00 4278.66 Rullis, ceļu būve SIA no 

20.01.2020. RCB-19-

01/09; no 18.05.2020. 

RCB-19-01/15. Tiesiskais valdītājs

1894 1457 88540120221001 Ģibuļu pagasts J.Čakstes iela 0.859 km,1.1 ha 2112 1/1 0.859 40108.39 30751.86 9356.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1895 1458 88540120222001 Ģibuļu pagasts Ventspils iela 0.190 km,0.1 ha 2112 1/1 0.19 7404.31 7397.20 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1896 1431 88540120223001 Ģibuļu pagasts

c-II Kalnenieki-Žļudzenes 2.380 

km,2.6 ha 2112 1/1 2.38 57550.98 57543.87 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1897 1443 88540120224001

Ģibuļu pagasts

c-III Kalnenieki-Dupuri 1.164 

km,1.2 ha 2112 1/1 1.164 48264.51 48257.40 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1898 1459 88540120238001 Ģibuļu pagasts A. Pumpura iela 0.372 km,0.6 ha 2112 1/1 0.372 26753.50 20510.71 6242.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1899 1602 88540120262001 Ģibuļu pagasts Smilšu iela 0.245 km 0.2 ha 2112 1/1 0.245 170.74 165.22 5.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1900 1429 88540130086001 Ģibuļu pagasts

c-II Mazspāre-Jēču tilts 3.992 

km,4.6 ha 2112 1/1 3.992 162361.65 162354.54 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1901 1442 88540130088001

Ģibuļu pagasts

c-III Jēču pagrieziens-Staidokņu 

tilts 0.958 km,0.6 ha 2112 1/1 0.958 82786.62 82779.51 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1902 1441 88540140031001

Ģibuļu pagasts

c-III Lodes-Mauriņi 2.223 km,0.3 

ha 2112 1/1 2.223 101198.14 101191.03 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1903 1415 88540140050001

Ģibuļu pagasts

c-1 Līči-Mazlieknieki 2.363 km,1.5 

ha 2112 1/1 2.363 138614.83 138607.72 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1904 1417 88540160050001

Ģibuļu pagasts
c-1 Pag.-Mordangas mežn. 

(Mordangas pagr.-Mežniecība) 

0.814 km,.0.7 ha 2112 1/1 0.814 15327.62 15320.51 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1905 08_1430 88540160051001 Ģibuļu pagasts

c-II Diņģeri-Līkumi 1.232 km,0.7 

ha 2112 1/1 1.232 61496.45 61489.34 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1906 422 Ģibuļu pagasts Ceļi un laukumi 1.00 7561.14 7561.14 0.00

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1907 1241 Ģibuļu pagasts Katlu mājai   (brauktuve) 1.00 438.24 431.13 7.11

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti īpašnieks

1908

08_8825 Ģibuļu pagasts Caurteka diam.=1.2 m = 12 m 1.00 9926.59 33.10 9893.49 Proj.Nr.17-08-A00403-

000074 ''Meliorācijas 

sistēmu pārbūve un 

atjaunošana Talsu 

novadā'' īpašnieks

1909

08_8826 Ģibuļu pagasts Caurteka diam.=1.2 m = 15 m 1.00 9926.59 33.10 9893.49 Proj.Nr.17-08-A00403-

000074 ''Meliorācijas 

sistēmu pārbūve un 

atjaunošana Talsu 

novadā'' īpašnieks

1910 08_8729

Ģibuļu pagasts

Ceļš Dižruņķi - Rīti = 0.200 km 0.20 0.00 0.00 0.00

Sākotnējā atzīšana pēc 

Ģibuļu pag. pārv.akta 

Nr.4;Nr.1 no 21.11.2016.

1911 08_8731

Ģibuļu pagasts

Teteru iela = 0.350 km 0.35 0.00 0.00 0.00

Sākotnējā atzīšana pēc 

Ģibuļu pag.pārv.akta 

Nr.5 no 21.11.2016., 

sadalīta kartiņa 

Nr.08_8703 īpašnieks

1912 1416

Ģibuļu pagasts
c-1 Ceļš uz Līču staciju 0.222 km 0.222 8297.79 8290.68 7.11

nav esību  un  vērtību 

pamatojošie dokumenti

1913
08_8799 Ģibuļu pagasts Celiņš (grants šķembu) 1.00 2416.96 342.55 2074.41 Stats SIA no 

25.07.2018. ST 026/18. īpašnieks

1914

08_8823 Ģibuļu pagasts Gājēju celiņu pārbūve Pastendē 

starp daudzdzīvokļu mājām 

Ģibuļu pag.,Talsu nov.

1.00 20062.62 334.38 19728.24 Prestons SIA no 

21.10.2019. P 

41/10/2019. īpašnieks



1915

08_8815 Ģibuļu pagasts Satiksmes aprīkojums ceļam 

"Skujas - Oši" /met.stabi -25 gb, 

c/z-29 gb, c/z- 4 gb,signālst.-16 

gb,drošības barj.-296 m/

1.00 19537.31 227.99 19309.32 Projekts Nr.17-08-

A00702-000112 "Grants 

ceļu pārbūve Talsu 

novadā 2.kārta", 

autoceļa "Skujas - Oši" 

pārbūve. īpašnieks

1916 08_8728

Ģibuļu pagasts

Tilts pār Stendes upi Pastendē 

(Skolas ielas 503.m) = 32 m 1.00 0.00 0.00 0.00

Sākotnējā atzīšana 

saskaņā ar Talsu 

nov.pašv.Ģibuļu pag. 

aktu Nr.4 no 21.11.2016. īpašnieks

1917 24 88580010014005 Īves pagasts

Ceļš Ķurbe-Vīksnas-Antes 1.009 

km 2112 1/1 1.009 115655.45 15555.02 100100.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1918 23 88580010056001 Īves pagasts Ceļs Laķi-Ķurbe 5.522 km 2112 1/1 5.522 195568.30 195561.19 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1919 27 88580020046001 Īves pagasts

Ceļs Kalnmuiža-Vētras-

Darbnīcas 4.672 km 2112 1/1 3.957 112130.20 112123.09 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1920 171 88580030086005 Īves pagasts Ceļš Garlankas-Vāci 1.2 km 2112 1/1 1.20 22802.94 22795.83 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1921 29 88580030189001 Īves pagasts Ceļs Irbes-Ceriņi 0.206 km 2112 1/1 0.206 61380.91 61373.80 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1922 09_350 88580030190001 Īves pagasts

Ceļš Garlankas-Briežlejas 0.841 

km 2112 1/1 0.841 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1923 26 88580030202001 Īves pagasts

Ceļs Īves parks- Oliņleja1 = 1.745 

km 2112 1/1 1.745 84526.30 84519.19 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1924 09_353 88580030204001 Īves pagasts

Pagasta ceļš gar Dimzas fermu 

0.48 km 2112 1/1 0.48 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1925 09_351 88580040022001 Īves pagasts

Ceļš Grodnieki-Ozolmuiža 2.738 

km 2112 1/1 2.738 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1926 163 88580040050001 Īves pagasts Ceļš Oši-Grodnieki 2.34 km 2112 1/1 2.34 18252.73 18245.62 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1927 167 88580050005001 Īves pagasts Ceļš Vanagi-Tiltiņi 2.2 km 2112 1/1 2.20 74416.91 74409.80 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1928 28 88580050035001 Īves pagasts Ceļs Nikuži-Mežpuķes 0.715 km 2112 1/1 0.715 16811.29 16804.18 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1929 170 88580060001005 Īves pagasts Ceļš Īve-Kalniņi 1.0 km 2112 1/1 1.00 30602.47 30595.36 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1930 165 88580060004001 Īves pagasts Ceļš Mazlauki-Krastiņi 0.7 km 2112 1/1 0.70 12529.81 12522.70 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1931 25 88580060047001 Īves pagasts

Ceļš Īves parks-Oliņleja2 = 1.399 

km 2112 1/1 1.399 63412.94 63405.83 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1932 166 88580060061011 Īves pagasts Ceļš Namiķi-Tokškalni 0.5 km 2112 1/1 0.50 7246.76 7239.65 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1933 168 88580070010005 Īves pagasts Ceļš Mucenieki-Sili 1,0 km 2112 1/1 1.00 15800.46 15793.35 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1934 31 88580070108001 Īves pagasts

Ceļš Darbnīcas-Ozolmuiža-Māleji-

Bites 6.405 km 2112 1/1 6.405 299684.72 299677.61 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1935 30 88580070119001 Īves pagasts

Pagasta ceļš uz Sila kapiem 

0.103 km 2112 1/1 0.103 11003.42 10996.31 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1936 169 88580070120001 Īves pagasts Ceļš Mazģērnieki-Laumas 0.7 km 2112 1/1 0.70 146727.95 115219.99 31507.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1937 09_364 Īves pagasts

Uzbrauktuve cilvēkiem ar 

kustības traucējumiem pie Pils un 

Pils apkārtnes labiekārtošana 

Tiņģerē, Īves pag. 1.00 9520.28 3570.30 5949.98

SIA Delta AP, R.Nr.AP7 

no 18.02.2016.,Nr.AP16 

no 17.03.2016.,Nr.AP11 

no 07.03.2016. īpašnieks

1938 09_369 Īves pagasts Bruģis pie bērnudārza Tiņģerē 1.00 566.89 179.74 387.15

SIA Delta AP, R.Nr.AP 

75 no 11.10.2016. īpašnieks

1939 09_398 Īves pagasts Betona bruģa segums = 183 m2 1.00 6391.22 692.51 5698.71

SIA ''Kalvas', R.Nr.KAL-

052-2018 no 

16.11.2018., 

proj.''Atpūtas vietas 

labiekārtošana 

Tiņģerē,Īves 

pagastā'',proj.Nr.17-08-

AL17-A019.2203-

000004 īpašnieks

1940 233 Īves pagasts

Tiņģere pils taciņa un 

uzbrauktuve 1.00 7776.32 5705.77 2070.55

Nav esību un vērtību 

pamatojošie dokumenti. īpašnieks

1941 09_376 Īves pagasts

Gājēju celiņš uz avotiņu un saliņu 

Tiņģeres parkā ar apgaismojumu 1.00 1033.42 215.50 817.92

AMULETS VKI SIA, 

R.Nr.RFp-012 no 

26.09.2017. īpašnieks

1942 09_391 Īves pagasts

Celiņš bruģēts - Tiņģeres 

brīvdabas estrāde =55 m 1.00 1919.44 256.00 1663.44

SIA ''NEJSS'', R. 

Nr.31/18 no 

15.06.2018.,Nr.30/18 no 

29.05.2018.,Nr.27/18 no 

09.05.2018.,Nr.12/18 no 

22.02.2018.,Nr.26/18 no 

09.05.2018.,proj.Nr.16-

08-AL17-A019.2202-

000002 īpašnieks



1943 09_392 Īves pagasts

Celiņš šķembu - Tiņģeres 

brīvdabas estrāde =93 m2 1.00 1148.49 153.28 995.21

SIA ''NEJSS'', 

R.Nr.31/18 no 

15.06.2018.,Nr.30/18 no 

29.05.2018.,Nr.27/18 no 

09.05.2018.,Nr.12/18 no 

22.02.2018.,Nr.26/18 no 

09.05.2018., proj.Nr.16-

08-AL17-A019.2202-

000002 īpašnieks

1944 09_427 Īves pagasts

Satiksmes aprīkojums -  Ķurbe - 

Vīksnas - Antes, Īves pag. 1.00 1216.05 0.00 1216.05

SIA Jaunie ceļi, 

R.Nr.B15-05-10-2020/2 

no 05.10.2020., Nr.15-

04-09-2020/1 no 

04.09.2020., Nr.15-15-

06-2020/2 no 

15.06.2020.  proj.nr.19-

08-A00702-000032 

''Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā 7.kārta'' īpašnieks

1945 15_253 88640030158001 Ķūļciema pagasts

Ceļš Upenieki-Ķūļciems-Mačas 

3.487 km 2112 1/1 3.487 152237.32 152230.21 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1946 15_256 88640040086001 Ķūļciema pagasts

Ceļš Dzedru tilts-Jaunpļavas 

4.759 km 2112 1/1 4.759 193598.78 193591.67 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1947 15_257 88640030166001 Ķūļciema pagasts Ceļš Kļavas - Pasts 0.314 km 2112 1/1 0.314 28026.31 28019.20 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1948

15_259 88640040099001 Ķūļciema pagasts Ceļš Dzedru skola-Lācīši -

Engures ez. 2.620 km

2112 1/1

2.62 39329.60 39322.49 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1949 15_260 88640020124001 Ķūļciema pagasts

Ceļš Pelčkalni-Sūkņu stacija 

0.983 km 2112 1/1 0.983 31173.70 31166.59 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1950 15_261 88640020148001 Ķūļciema pagasts

Ceļš Sūkņu stacijas ceļš-

Mazsaliņas 1.46 km 2112 1/1 1.46 122581.43 107360.35 15221.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1951

15_262 88640040007001 Ķūļciema pagasts Ceļš Upmaļi-Lūrmaņi 0.96 km 

2112 1/1

0.96 23127.36 23127.36 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1952

15_263 88640030114001

Ķūļciema pagasts

Ceļš Bites -Liedagi 0.251 km

2112 1/1

0.251 4713.97 4706.86 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1953

15_265 88640020149001 Ķūļciema pagasts Ceļš Vējiņi-Priežragi-Engures 

ezers 0.640 km

2112 1/1

0.64 12228.16 12221.05 7.11 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1954 15_266 88640020153001 Ķūļciema pagasts Ceļš Lielceļš -Paegļi 0.324 km 2112 1/1 0.324 9635.69 9628.58 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1955 15_267 88640040098001 Ķūļciema pagasts

Ceļš Bētas -Dzedru kapi 0.597 

km 2112 1/1 0.597 8127.44 8120.33 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1956

15_481 88640030186001 Ķūļciema pagasts Ceļš Akmeņkalni - Sūkņu stacija

2112 1/1

2.443 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1957

15_482 88640030157001 Ķūļciema pagasts Ceļš Dzirnavnieki - Gatera šķūnis 

0.582 km

2112 1/1

0.582 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1958 15_503 Ķūļciema pagasts Ceļš Čūbu dambis 0.45 km 2112 1/1 0.45 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1959 15_504 Ķūļciema pagasts

Ceļš Upatnieku tilts-Caunu 

dambis 1,97 km 2112 1/1 1.97 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1960 15_505 Ķūļciema pagasts Ceļš Liedagi-Darbnīcas 0.47 km 2112 1/1 0.47 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1961 15_383 Ķūļciema pagasts Tilts Dursupes tilts 1.00 154895.15 18071.19 136823.96

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

1962 15_384 Ķūļciema pagasts Tilts Upatnieku tilts 1.00 162279.85 18933.33 143346.52

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

1963 15_385 Ķūļciema pagasts Tilts Koknešu tilts 1.00 1751.47 1020.89 730.58

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

1964 02_9123 88680070124028 Laidzes pagasts Ceļš Laidzes ceļš 0.869 km 2112 1/1 0.869 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1965 02_9125 88680140027003 Laidzes pagasts

Ceļš Leprozorijs - Stūrīši 0.456 

km 2112 1/1 0.456 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1966 02_9163 Laidzes pagasts

Ceļš Darbnīcas - Driepas = 2.370 

km 2112 1/1 2.37 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1967 02_9164 Laidzes pagasts Ceļš Ezera ceļš = 0.440 km 2112 1/1 0.44 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1968 02_9165 Laidzes pagasts

Ceļš Kalmes - Ezermala = 0.420 

km 2112 1/1 0.42 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1969 02_9166 Laidzes pagasts

Ceļš Skaistkalni - Ezerkalni = 

0.450 km 2112 1/1 0.45 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1970 02_9167 Laidzes pagasts Ceļš Sārcenes ceļš = 0.720 km 2112 1/1 0.72 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1971 02_3135_2 88680120169001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_2  0.658 

km 2112 1/1 0.658 69930.19 55547.32 14382.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1972 02_3135_3 88680120170001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_3  0.326 

km 2112 1/1 0.326 34646.27 27520.24 7126.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1973 02_3135_4 88680120171001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_4  0.379 

km 2112 1/1 0.379 40278.94 31994.44 8284.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1974 02_3135_5 88680120172001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_5  0.105 

km 2112 1/1 0.105 11159.07 8864.27 2294.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1975 02_3135_6 88680120174002 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_6  0.117 

km 2112 1/1 0.117 12434.40 9876.88 2557.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1976 02_3135_7 88680120175001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_7  0.157 

km 2112 1/1 0.157 16685.47 13253.82 3431.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1977 02_3135_8 88680120176001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_8  0.076 

km 2112 1/1 0.076 8077.04 6415.82 1661.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1978 02_3135_9 88680120182001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_9  0.233 

km 2112 1/1 0.233 24762.54 19669.65 5092.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1979 02_3137/2 88680120012002 Laidzes pagasts Ceļš Zvirgzdu ceļi 2 = 0.068 km 2112 1/1 0.068 6545.81 6545.81 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1980 02_3137/3 88680120157001 Laidzes pagasts Ceļš Zvirgzdu ceļi 3 = 0.059 km 2112 1/1 0.059 5679.45 5679.45 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1981 02_3137/4 88680120163001 Laidzes pagasts Ceļš Zvirgzdu ceļi 4 = 0.040 km 2112 1/1 0.04 3850.48 3850.48 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1982 02_3152_2 88680120178001 Laidzes pagasts Ceļš Paugurciems 2_2  0.140 km 2112 1/1 0.14 2509.81 2509.81 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1983 3130 88680030014001 Laidzes pagasts

Ceļš " Vīgriezes - Cērpas " 7.831 

km 2112 1/1 7.831 274422.70 274422.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1984 3131 88680060115001 Laidzes pagasts

Ceļš Laidzes pagasta autoceļi 1 

(Roceži - Ingrid D) 1.831 km 2112 1/1 1.831 185477.91 171567.49 13910.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1985 3132 88680070154001 Laidzes pagasts

Ceļš Laidzes pagasta autoceļi 2 

(Ceļmalas - Tehnikums) 1.853 km 2112 1/1 1.853 188353.85 174228.13 14125.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1986 3133 88680070204001 Laidzes pagasts Ceļš " Kotedžu iela " 0.286 km 2112 1/1 0.286 40243.52 34443.77 5799.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1987 3134 88680090074001 Laidzes pagasts

Ceļš " Grieznes - Miegūze - 

Bedrītes " 1.844 km 2112 1/1 1.844 155407.34 53354.65 102052.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1988 3135/1 88680120167001 Laidzes pagasts

Ceļš Paugurciems 1-9_1  0.206 

km 2112 1/1 0.206 21893.04 21893.04 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1989 3136 88680070206001 Laidzes pagasts Ceļš " Bērnudārza iela " 0.401 km 2112 1/1 0.401 42996.94 39773.21 3223.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1990 3137 88680120012003 Laidzes pagasts Ceļš Zvirgzdu ceļi 1 = 0.198 km 2112 1/1 0.198 19059.86 19059.86 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1991 3138 88680020093001 Laidzes pagasts

Ceļš " Kārkliņi - Kaupiņi - Pupiņas 

" 2.152 km 2112 1/1 2.152 79627.29 79627.29 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



1992 3139 88680040055001 Laidzes pagasts

Ceļš " Nodenu kapi - Vīgriezes " 

2.045 km 2112 1/1 2.045 145930.93 145930.93 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1993 3140 88680060001008 Laidzes pagasts

Ceļš " Veckalniņi - Vēdas " 0.270 

km 2112 1/1 0.27 12244.08 12244.08 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1994 3141 88680070205001 Laidzes pagasts Ceļš " Līvānu iela " 0.427 km 2112 1/1 0.427 9259.57 9259.57 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1995 3142 88680060116001 Laidzes pagasts

Ceļš " Auziņas - Roceži " 0.713 

km 2112 1/1 0.713 25710.35 25710.35 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1996 3143 88680060113001 Laidzes pagasts Ceļš " Roceži - Pinkas " 0.935 km 2112 1/1 0.935 19534.95 19534.95 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1997 3144 88680090084001 Laidzes pagasts

Ceļš uz Raudiņām " Ozoli - 

Miegūze " 0.652 km 2112 1/1 0.652 66274.41 66274.41 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1998 3145 88680120168001 Laidzes pagasts

Ceļš " Bedrītes - Magoņu iela " 

0.648 km 2112 1/1 0.648 55539.70 16391.63 39148.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

1999 3146 88680070241001 Laidzes pagasts

Ceļš " Tehnikums-Anšeni-

Krumeši" 2.582 km 2112 1/1 2.582 80637.25 80637.25 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2000 3147 88680080018001 Laidzes pagasts

Ceļš " Kalniņi - Lanstrupi " 1.965 

km 2112 1/1 1.965 54089.58 54089.58 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2001 3148 88680140033001 Laidzes pagasts Ceļš "Tiltiņi - Maķi " 1.940 km 2112 1/1 1.94 63798.36 63798.36 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2002 3149 88680050008010 Laidzes pagasts

Ceļš " Pinkas - Jaunnodeni " 

0.603 km 2112 1/1 0.603 21574.31 21574.31 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2003 3151 88680010031001 Laidzes pagasts

Ceļš " Mežgravas - Bērzi " 0.642 

km 2112 1/1 0.642 18427.80 18427.80 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2004 3152_1 88680120177001 Laidzes pagasts Ceļš Paugurciema 2_1  0.647 km 2112 1/1 0.647 11598.89 11598.89 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2005 3153 88680070126002 Laidzes pagasts

Ceļš " Kopmītne - Matre " 0.160 

km 2112 1/1 0.16 31393.26 29040.19 2353.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2006 3154 88680070058010 Laidzes pagasts

Ceļš "Bērnudārza pievadceļš " 

0.059 km 2112 1/1 0.059 19044.80 17616.74 1428.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2007 3155 88680100012005 Laidzes pagasts

Ceļš " Pamatskolas pievedceļš " 

0.160 km 2112 1/1 0.16 8067.07 7462.83 604.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2008 3156 Laidzes pagasts

Ceļš " Tautas nama pievedceļš" 

0.12 km 2112 1/1 0.12 11508.19 10645.69 862.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2009 3158 88680020083001 Laidzes pagasts

Ceļš " Laukgravas - Labrenči " 

2.373 km 2112 1/1 2.373 45820.93 45820.93 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2010 3159 88680050033001 Laidzes pagasts

Ceļš " Nodenu kapu pievedceļš " 

0.257 km 2112 1/1 0.257 2778.29 2778.29 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2011 3160 88680060112001 Laidzes pagasts

Ceļš " Latvieši - Veckalniņi " 

1.108 km 2112 1/1 1.108 132972.42 41815.76 91156.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2012 3161 88680060114001 Laidzes pagasts

Ceļš " Rocežu kapu pievedceļš " 

0.424 km 2112 1/1 0.424 4636.03 4636.03 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2013 3162 88680090081001 Laidzes pagasts

Ceļš " Apvedceļš - Skoras " 0.514 

km 2112 1/1 0.514 13105.12 13105.12 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2014 3163 88680010076001 Laidzes pagasts

Ceļš " Tūķi - Mežgravas " 0.382 

km 2112 1/1 0.382 11746.99 11746.99 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2015 3164 88680010032001 Laidzes pagasts

Ceļš " Bērzpurva pievedceļš " 

0.219 km 2112 1/1 0.219 10025.70 10025.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2016 3177 Laidzes pagasts Ceļš Ziedgravu ceļš = 0.280 km 2112 1/1 0.28 3086.35 3086.35 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2017 3178 Laidzes pagasts Ceļš " Līgu " piebraucamais ceļš 2112 1/1 1.00 5962.33 5962.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2018 3124 Laidzes pagasts Ietve A/b segums 1.2 m plats 42.50 3032.61 3032.61 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2019 02_9034 Laidzes pagasts

Gājēju celiņš bērnu rotaļu 

laukumā 1.00 1593.63 1221.53 372.10

Nr.80 no 30.04.2012. 

SIA ''Kandavas ceļi'' īpašnieks

2020

02_9162

Laidzes pagasts

Stāvlaukums ''Mežrozes'',A/c 29 

/Kopmītnes ''Matre''/, Laidzes 

pag.

1.00 13289.56 2049.06 11240.50 Kandavas ceļi SIA no 

23.11.2016., 282.

īpašnieks

2021
02_9176

Laidzes pagasts

Gājēju celiņš ''Zvirgzdos'' 1.00 3243.53 864.96 2378.57 DELTA AP SIA no 

19.04.2017., AP 22. īpašnieks

2022

3168

Laidzes pagasts

Gājēju celiņš un apgaismojums 

Centrā
1.00 57685.07 57685.07 0.00 Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti.

īpašnieks

2023

3175 88680140027020

Laidzes pagasts

Gājēju celiņš kopmītnes - 

bērnudārzs
1.00 18340.72 18340.72 0.00 Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti.

īpašnieks

2024

02_10006

Laidzes pagasts

Satiksmes aprīkojums Latvieši-

Veckalniņi, Laidzes pag.
1.00 1098.80 0.00 1098.80 Jaunie ceļi SIA, 

Proj.Nr.19-08-A00702-

000051. īpašnieks

2025

02_9654

Laidzes pagasts

Ceļa aprīkojums Grieznes-

Miegūzes-Bedrītes posmā, 

Laidzes pag.

1.00 835.92 0.00 835.92  Jaunie ceļi SIA, 

Proj.Nr.19-08-A00702-

000094 īpašnieks

2026 10_1242 Laucienes pagasts Ceļš Vīganti - Beltes = 0.580 km 2112 1/1 0.58 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2027 10_1243 Laucienes pagasts

Ceļš Latvieši - Mūrnieki = 0.360 

km 2112 1/1 0.36 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2028 10_1244 Laucienes pagasts

Ceļš Čikstiņciema ceļš = 0.530 

km 2112 1/1 0.53 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2029 10_1245 Laucienes pagasts Ceļš Klopenes ceļš = 0.200 km 2112 1/1 0.20 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2030 10_1246 Laucienes pagasts Ceļš Dārziņu ceļš = 0.120 km 2112 1/1 0.12 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2031 10_1247 Laucienes pagasts Ceļš Pūckalna ceļš = 0.430 km 2112 1/1 0.43 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2032 10_1204 88700160071001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Podnieki-Vintari 0.553 

km 2112 1/1 0.553 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2033 10_1205 88700080153001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Jaunzītari-Dzelmītes 

0.318 km 2112 1/1 0.318 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2034 10_1206 88700090036001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Ielejā 0.379 km 2112 1/1 0.379 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2035 10_1207 88700050075001 Laucienes pagasts Ceļš Brīvnieki-Grāveri 0.423 km 2112 1/1 0.423 605.18 605.18 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2036 10_1208 88700100004;33;45 Laucienes pagasts Ceļš Upnieki-Anuži 1.114 km 2112 1/1 1.114 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2037

10_1218 88700170078001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Podnieku ferma - Mežuļi 

2  3.011 km

2112 1/1

3.011 107338.24 107338.24 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2038 10_1219 88700110297001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Ievkalni - Rozītes 2   

1.400 km 2112 1/1 1.40 38992.30 38992.30 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2039 10_1220 88700090255001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Ozolkrogs - Praviņas 2   

1.282 km 2112 1/1 1.282 12606.68 12606.68 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2040 10_1221 88700130046001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Dzintari - Novadi 2    

1.667 km 2112 1/1 1.667 68597.27 68597.27 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2041 10_1322 88700150031003 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Meža ceļš 133-109  

0.22 km 2112 1/1 0.2188 1073.28 1073.28 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2042 473 88700090252 Laucienes pagasts Pag.ceļš TBM - Runči 1.386 km 2112 1/1 1.386 21099.31 21099.31 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2043

476 88700170030003 Laucienes pagasts Ceļš Pansionāts - Mežotnes 

1.287 km

2112 1/1

1.287 34269.45 31214.95 3054.50 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2044

477 88700110252001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Birzmaļi - Nurmuiža 

1.393 km

2112 1/1

1.393 12355.82 12355.82 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2045 478 88700110253001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Līvānu m. - PII Bitīte 

0.915 km 2112 1/1 0.915 57583.96 38630.24 18953.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2046 479 88700050143001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Lidlauks - Zaķīši 0.651 

km 2112 1/1 0.651 906.37 906.37 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2047 480 88700110329 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Šoseja - Akācijas 0.066 

km 2112 1/1 0.066 3017.31 2025.22 992.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2048 481 88700110330001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Skola - Estrāde 0.084 

km 2112 1/1 0.084 843.39 843.39 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2049 482 88700160070001 Laucienes pagasts Ceļš Podnieki - Irbiņi  5.684 km 2112 1/1 5.684 169637.17 169637.17 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2050 483 88700090253001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Ozolkrogs - Praviņas 1    

1.285 km 2112 1/1 1.285 12626.33 12626.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2051 485 88700030036001 Laucienes pagasts

Ceļš Jaunkārkliņi - Šķēdes 

mežniecība 2.253 km 2112 1/1 2.253 49044.16 49044.16 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2052

486 88700100076001 Laucienes pagasts Ceļš Grantskalni - Vālītes 1.777 

km

2112 1/1

1.777 45918.34 45918.34 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2053 487 88700180083001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Kvieši - Upenieki 0.668 

km 2112 1/1 0.668 30794.73 30794.73 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2054 488 88700110250001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Gobas - Līči 2.864 km 2112 1/1 2.864 95362.82 95362.82 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2055 489 88700100090001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Labieši - Baloži 0.928 

km 2112 1/1 0.928 23246.50 23246.50 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2056 490 88700110295001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Laukmaļi - Veģeri 3.393 

km 2112 1/1 3.393 76718.62 76718.62 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2057 491 88700110001031 Laucienes pagasts Ceļš Kārkliņi - Vecjakas 0.559 km 2112 1/1 0.559 12872.93 12872.93 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2058

492 88700160073001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Podnieku ferma - Mežuļi 

1  1.885 km

2112 1/1

1.885 67197.80 67197.80 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2059 493 88700200066001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Burtnieki - Strauti 1.484 

km 2112 1/1 1.484 38035.26 38035.26 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2060 495 88700110255001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Attīrīšanas st.- PII Bitīte 

0.875 km 2112 1/1 0.875 51508.26 20072.54 31435.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2061 496 88700040062001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Ievkalni - Rozītes 1    

3.412 km 2112 1/1 3.412 95029.82 95029.82 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2062 497 88700120052001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Mežmači - Ceļmalrumpji 

1.357 km 2112 1/1 1.357 24585.28 24585.28 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2063

499 88700040055,72,81,13 Laucienes pagasts Pag.ceļš Veceihi - Jaunmūrnieki 

3.369 km

2112 1/1

3.369 83757.75 83757.75 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2064 500 88700110298001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Liepnieki - Garlene 

4.588 km 2112 1/1 4.588 167041.01 167041.01 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2065

501 88700050145001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Garlene - Paisumi 2.775 

km

2112 1/1

2.775 71293.89 71293.89 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2066 502 88700060050001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Meņģi - Okte - Ģīgas 

6.299 km 2112 1/1 6.299 286638.21 286638.21 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2067 503 88700190049001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Dzintari - Novadi 1   

4.041 km 2112 1/1 4.041 166287.69 166287.69 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2068 504 88700140124001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Noriņi - Būriņi 2.417 km 2112 1/1 2.417 77451.25 77451.25 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2069 506 88700190039,03,51 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Trumači - Dānuļi 1.112 

km 2112 1/1 1.112 22218.83 22218.83 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2070 507 88700010016001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Bīlavas - Okte 1.809 km 2112 1/1 1.809 73826.37 73826.37 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2071 510 88700110296001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Ievkalni - Ezergali 0.736 

km 2112 1/1 0.736 14067.89 14067.89 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2072 511 88700170091001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Pūpoliņi - Mierlejas 

0.474 km 2112 1/1 0.474 5303.58 5303.58 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2073 512 88700170092001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Mežmugas - Veģeri 

1.764 km 2112 1/1 1.764 31905.74 31905.74 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2074 513 88700100088001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Dārziņi - Odre 0.762 km 2112 1/1 0.762 8789.29 8789.29 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2075 515 88700160072001 Laucienes pagasts Ceļš Griķi - Glābas 0.252 km 2112 1/1 0.252 366.04 366.04 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2076 517 88700200059001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Daniņi - Rietumi 1.032 

km 2112 1/1 1.032 40033.75 40033.75 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2077 518 88700200061001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Celmkrogs -  Ezerkalni 

1.147 km 2112 1/1 1.147 21099.31 21099.31 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2078 520 88700050132001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Novadnieki - Zariņi 

1.773 km 2112 1/1 1.773 19445.42 19445.42 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2079 521 88700050165001 Laucienes pagasts

Ceļš Druviņas-Lejiņi (Druviņas - 

Rudzikas) 0.438 km 2112 1/1 0.438 8376.18 8376.18 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2080 524 88700050067004 Laucienes pagasts Ceļš Riekstiņi - Brīnumi 0.912 km 2112 1/1 0.912 16944.78 16944.78 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2081 525 88700060043001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Dižlauki - Purmaļi 1.423 

km 2112 1/1 1.423 51497.26 51497.26 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2082 526 88700150021001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Meža ceļš 176-177  

0.712 km 2112 1/1 0.712 5774.64 5774.64 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2083 527 88700150022001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Meža ceļš 167-168  

0.816 km 2112 1/1 0.816 6307.68 6307.68 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2084 528 88700150023001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Meža ceļš 157-158  

0.865 km 2112 1/1 0.865 6130.00 6130.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2085 529 88700150024001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Meža ceļš 147-148  

2.329 km 2112 1/1 2.329 7640.30 7640.30 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2086 530 88700150031002 Laucienes pagasts Pag.ceļš Meža ceļš  3.24 km 2112 1/1 3.2416 15806.43 15806.43 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2087 532 88700080139001 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Fondi - Mežirbes 1.550 

km 2112 1/1 1.55 13859.13 13859.13 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2088 535 88700010018,54 Laucienes pagasts

Pag.ceļš Līgatne - Okte 

(Līgotnes) 3.195 km 2112 1/1 3.195 86466.65 86466.65 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2089 538 88700080155001 Laucienes pagasts Pag.ceļš Lati - Vīksnas 0.520 km 2112 1/1 0.52 9907.50 9907.50 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2090 04_817 88720150074001 Lībagu pagasts

Pag.ceļš Indrāni-Smilškalni 1.557 

km 2112 1/1 1.557 0.71 0.71 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2091

04_9100 88720180028001 Lībagu pagasts Ceļš Andumi - Austrumi 0.605 km

2112 1/1

0.605 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2092 04_9101 88720020001012

Lībagu pagasts

Ceļš Bezdubeņi - Kampari 1.156 

km 2112 1/1 1.156 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2093

04_9102 88720090007008 Lībagu pagasts Ceļš Birznieki - Mežgaļi 0.626 km

2112 1/1 0.626 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2094 04_9103 88720060131001

Lībagu pagasts

Ceļš Bodziņš - Birziņi 0.771 km 2112 1/1 0.771 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2095

04_9104 88720070026004 Lībagu pagasts Ceļš Brancas - Kāruži - Brūveļi 

1.995 km

2112 1/1 1.995 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2096 04_9105 88720130105001 Ceļš Brincas - Dāriņi 0.466 km 2112 1/1 0.466 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2097 04_9106 88720170144001 Lībagu pagasts Ceļš Brīvkalni - Sārāji 0.361 km 2112 1/1 0.361 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2098

04_9107 88720170051001 Lībagu pagasts Ceļš Bukurags - Līči 0.161 km

2112 1/1

0.161 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2099 04_9108 88720150067002 Lībagu pagasts

Ceļš Dankumi - Dambīši 1.087 

km 2112 1/1 1.087 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2100

04_9109 88720040024007 Lībagu pagasts Ceļš Dārziņi - Mazlejas 0.642 km

2112 1/1

0.642 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2101

04_9110 88720180039005 Lībagu pagasts Ceļš Eglāji - Lazdas 0.225 km

2112 1/1

0.225 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2102 04_9111 88720060131002 Lībagu pagasts

Ceļš Ganību šķūnis - Bajāri 2.858 

km 2112 1/1 2.858 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2103

04_9112 88720060138001

Lībagu pagasts

Ceļš Lībagu sākumskola - 

Mazjāņi 0.320 km

2112 1/1 0.32 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2104

04_9113 88720060016007 Lībagu pagasts Ceļš Mazstende - Griežņi 0.557 

km

2112 1/1 0.557 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2105

04_9114 88720070034019 Lībagu pagasts Ceļš Mācītājmuiža - Ozolkalni - 

Dārznieki 1.060 km

2112 1/1

1.06 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2106 04_9115 88720150070001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Ķīļu kapi Purgaļi 1.445 

km 2112 1/1 1.445 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2107 04_9116 88720040169001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Lejaslāči Vanagkalns 

2.099 km 2112 1/1 2.099 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2108 04_9117 88720040170001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš uz Graudiem 0.245 km 2112 1/1 0.245 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2109 04_9118 88720030003015

Lībagu pagasts

Ceļš Putniņi - Bēķi - Brīvzemnieki 

2.459 km 2112 1/1 2.459 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2110

04_9119 88720040061005 Lībagu pagasts Ceļš Robežnieki - Alkšņi 0.746 

km

2112 1/1

0.746 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2111

04_9120 88720070001007 Lībagu pagasts Ceļš Šķepasti - Dankumi 1.595 

km

2112 1/1

1.595 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2112 04_9138

Lībagu pagasts

Ceļš Linejdārznieki - Krūmiņi = 

0.670 km 2112 1/1 0.67 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2113 04_9139

Lībagu pagasts

Ceļš Vīcežu Ozoliņi - Ozoliņu kapi 

= 0.620 km 2112 1/1 0.62 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2114 04_9140

Lībagu pagasts

Ceļš Mūrnieciņi - Jaunkalniņi = 

0.850 km 2112 1/1 0.85 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2115 1085 88720040223001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš uz Akotiem 0.045 km 2112 1/1 0.045 59.76 59.76 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2116 1087 88720040250001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš gar Rasām (Katlu māja - 

Rasas) 0.368 km 2112 1/1 0.368 42.69 42.69 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2117 1088 88720090018001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Jaunāpšu ceļš 0.596 km 2112 1/1 0.596 597.61 597.61 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2118

1089 88720170077001 Lībagu pagasts Pag.ceļš Podnieki - Jaunpagasts 

4.018 km

2112 1/1

4.018 10073.93 10073.93 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2119 112 88720010026001

Lībagu pagasts
Pag.ceļš Sukturu kapu ceļš 

(Sukturu kapi-Kurzemnieki) 0.088 

km 2112 1/1 0.088 5187.79 5187.79 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2120 272 88720140039001

Lībagu pagasts Pag.ceļš Bungu kapi - Ataudzes 

(Bungu kapu ceļš - Stāvlaukums 

(piebrauktuve, laukums)) = 0.853 

km 2112 1/1 0.853 4913.97 611.69 4302.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2121

352 88720050029001 Lībagu pagasts Pag.ceļš Čumalas - Jaunozoliņi 

(Izsuši-Kampari-Villas) 4.316 km

2112 1/1

4.316 152045.24 152045.24 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2122 353 88720020040001 Lībagu pagasts Pag.ceļš Villas-Ābeļi 2.545 km 2112 1/1 2.545 62893.78 62893.78 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2123 354 88720060077001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Dzirnavu ceļš (Kociņi-

Selekcija-Mariņi) 1.637 km 2112 1/1 1.637 174316.28 174316.28 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2124 355 88720040204001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Vēveri-Vīceži 2.494 km 2112 1/1 2.494 52797.08 52797.08 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2125 356 88720090035001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Kaziņu dambis (Kaziņas-

Mazlukstkalni-Mūrnieki) 2.919 km 2112 1/1 2.919 101297.09 101297.09 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2126 357 88720060120001

Lībagu pagasts

Pagasta ceļš "Robežnieki - 

Purgaļi - Mazstende" = 6.280 km 2112 1/1 6.28 564124.37 215383.73 348740.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2127 358 88720160022001

Lībagu pagasts
Pag.ceļš Mazsproģi Sproģi 

(Mazsproģi-Jaunpagasts) 1.606 

km 2112 1/1 1.606 57486.87 57486.87 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2128 359 88720060076001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Kociņi-Bungu kapi 

(Bungas -Selekcija) 3.042 km 2112 1/1 3.042 205916.59 146716.46 59200.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2129

361 88720150075001 Lībagu pagasts Pag.ceļš Viesturi-Ronīši (Indrāni-

Liepiņas) 2.065 km

2112 1/1

2.065 54151.66 54151.66 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2130 362 88720100040001

Lībagu pagasts
Pag.ceļš Lībagu skola-Podnieki 

(Lībagu vecā skola-Podnieki) 

3.648 km 2112 1/1 3.648 92748.48 92748.48 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2131 366 88720140036001

Lībagu pagasts
Pag.ceļš Reizu ceļš (Reizu 

pievedceļš un Bungu kapi-

Aplociņi-Vilciņi) 1.695 km 2112 1/1 1.695 46628.93 46628.93 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2132 367 88720190025001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Budas-Mazliepadas 

(Budas-Liepadas) 2.463 km 2112 1/1 2.463 82717.23 82717.23 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2133 370 88720130080001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Birzmaļi-Budas (Drabeņi-

Birzmaļi-Budas) 1.119 km 2112 1/1 1.119 47918.05 47918.05 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2134 371 88720060119001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Vandalu pļavu ceļš 

(Kalvas-Tūjnieki) 1.149 km 2112 1/1 1.149 20354.18 20354.18 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2135 372 88720040206001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Pagastmājas ceļš 

(Gāršas-Pagastmāja) 0.048 km 2112 1/1 0.48 23934.13 23934.13 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2136 780 88720080024001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Ķīļu kapi Ērgļu krogs 

(Purgaļi-Ķīļu kapi-Tomi) 0.959 km 2112 1/1 0.959 126174.07 126174.07 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2137

781 88720070063001 Lībagu pagasts Pag.ceļš Dārznieku ceļš 

(Dižstende-Balvas-Kāruži) 2.677 

km

2112 1/1

2.677 59298.18 59298.18 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2138 782 88720060121001

Lībagu pagasts
Pag.ceļš Skolas ceļš (Autobusu 

pietura-Dižstende-Skola) 0.744 

km 2112 1/1 0.744 49402.11 35200.04 14202.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2139

784 88720060078001 Lībagu pagasts Pag.ceļš Selekcija-Prāmnieki-

Liepkalni (Selekcija-Atmatas-

Dreimaņi) 6.420 km

2112 1/1

6.42 174509.54 174509.54 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2140 785 88720060079001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Līvānu māju ceļš 

(Darbnīcas - Avoti) 1.186 km 2112 1/1 1.186 48168.48 48168.48 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2141 786 88720040205001

Lībagu pagasts
Pag.ceļš Lejaslāči - Brancas 

(Kampari-Lejaslāči-Brancas) 

2.107 km 2112 1/1 2.107 90104.78 90104.78 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2142 791 88720150073001

Lībagu pagasts
Pag.ceļš Smilškalnu ceļš 

(Stendes ceļš-Indrāni-Ezergaļi) 

0.979 km 2112 1/1 0.979 48683.56 48683.56 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2143

792 88720030065001 Lībagu pagasts Pag.ceļš Ganību ceļš pie 

Birzniekiem (Putniņi-Bēķi-

Brīvzemnieki) 3.317 km

2112 1/1 3.317 76132.18 76132.18 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2144 795 88720060128001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Pārupu ceļš (Mazstende-

Meteostacija) 0.682 km 2112 1/1 0.682 24555.92 24555.92 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2145 797 88720170120001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Lejaskrogs - Purkalni 

(Lejaskrogs-Frickalni) 0.934 km 2112 1/1 0.934 23078.98 23078.98 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2146

805 88720190031004 Lībagu pagasts Pag.ceļš Laukratnieki- Maztērukši 

0.772 km

2112 1/1 0.772 10556.18 10556.18 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2147 805 88720190031002

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Vidusupes ceļš 1.387 

km 2112 1/1 1.387 18965.56 18965.56 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2148 811 88720130067001

Lībagu pagasts

Pag.ceļš Budas-Zundes (Sīmaņi-

Stende) 0.305 km 2112 1/1 0.305 5805.32 5805.32 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2149 9007 88720040159001

Lībagu pagasts

Ceļš Villas-Robežnieki  (V1416) = 

1,571 km 2112 1/1 1.571 315099.64 315099.64 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2150

04_9219 80720140046002 Lībagu pagasts Laukuma  izbūve Bungu kapi, 

Lībagu pag.
1.00 2503.60 41.76 2461.84 BauArt SIA, no 

31.05.2019., 126/2019; 

no 28.06.2019., 

151/2019; no 

28.08.2019., 190/2019. īpašnieks

2151 04_9146
Lībagu pagasts Gājēju celiņu izveidošana iepretī 

Lībagu pagasta pārvaldei 1.00 5376.20 1299.49 4076.71

Janvāri SIA no 

30.06.2017.,J 0468. īpašnieks

2152

04_9222 Lībagu pagasts Automašīnu stāvlaukums Bungu 

kapi pie kapličas = 414m2
1.00 4081.83 34.02 4047.81 Talsu meliorators SIA no 

24.09.2019., TM6150.

īpašnieks

2153 9009 88720060158

Lībagu pagasts

Gājēju tilts un gājēju celiņš pār 

Stendes upi Dižstendē 1.00 97604.74 40669.26 56935.48

pēc akta  Nr.11-00050-

0887200 no 09.08.2011. 

SIA " M.A.-Taka" īpašnieks

2154

04_9157 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2155

04_9158 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2156

04_9159 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2157

04_9160 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2158

04_9161 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2159

04_9162 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2160

04_9163 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2161

04_9164 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2162

04_9165 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2163

04_9166 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2164

04_9167 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2165

04_9168 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks



2166

04_9169 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2167

04_9170 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2168

04_9171 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2169

04_9172 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2170

04_9173 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2171

04_9174 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.98 45.84 183.14 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2172

04_9175 Lībagu pagasts Ceļa zīme vai vertikālais 

apzīmējums ar I klases 

atstarojošu materiālu un metāla 

stabu (lauk.līdz 0.30m2)

1.00 228.95 45.84 183.11 Latvijas autoceļu 

uzturētājs VAS no 

30.11.2017., 

R17180857. īpašnieks

2173 04_9209

Lībagu pagasts Satiksmes aprīkojums ceļam 

"Robežnieki-Purgaļi-Mazstende"  

/C/zīmes-22gb,met.stabi-

22gb,papildzīmes-9 b,signālst-

16gb / 1.00 2068.66 17.25 2051.41

Projekts Nr.17-08-

A00702-000120, TALCE 

SIA īpašnieks

2174 06_1-01 88740050154001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Anuži-Sārkaste 2112 1/1 4.263 424115.13 249428.31 174686.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2175

06_1-02 88740020100001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Dižgali-Sārkaste-

Lube =  5,561 km

2112 1/1

5.5611 460324.82 141674.98 318649.84 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2176

06_1-03 88740040041001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Lube-Mārkciems

2112 1/1

8.935 376431.81 222353.63 154078.18 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2177 06_1-16 88740050155001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Anuži-Akmeņpils 2112 1/1 1.849 163225.34 92722.03 70503.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2178 06_2-05 88740020123001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Lube - Zelmeņi 2112 1/1 1.28 30056.02 30056.02 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2179

06_2-06 88740020016009 Lubes pagasts Ceļš Brieži-Kupeņi

2112 1/1

0.801 21149.03 21149.03 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2180 06_2-07 88740020080001 Lubes pagasts Ceļš Sēļi-Zaļkalni 2112 1/1 1.664 42820.26 42820.26 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2181 06_2-08 88740050173001 Lubes pagasts

Pagasta ceļš Centrs-Attīrīšanas 

iekārtas 2112 1/1 0.709 29174.88 29174.88 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2182

06_2-09 88740020121001 Lubes pagasts Pagasta ceļš  Ķelles - Rojmalieši

2112 1/1

1.537 41092.98 41092.98 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2183

06_2-10 88740050058006 Lubes pagasts Ceļš Oši-Brieži

2112 1/1

0.981 25868.89 25868.89 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2184

06_2-11 88740010065001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Diļķi - Zeltkalni 

(Lidlauks-Mušiņas)

2112 1/1 1.714 33866.28 33866.28 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2185

06_2-13 88740050059009 Lubes pagasts Pagasta ceļš Smilktiņi-Popervāle

2112 1/1

1.003 25385.64 25385.64 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2186 06_2-14 88740010020001 Lubes pagasts Ceļš Dižgali-Kapi 2112 1/1 0.296 2767.09 2767.09 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2187

06_2-17 88740040039001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Vecumi-Štempeļa 

Dambis

2112 1/1 2.903 122563.46 122563.46 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2188

06_2-18 88740040002005 Lubes pagasts Ceļi Līdumi-Kapi

2112 1/1

0.158 2684.96 2684.96 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2189 06_2-22 88740050153001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Bajāri-Jaunmežs 2112 1/1 0.797 55542.70 55542.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2190

06_2-23 88740050050005 Lubes pagasts Ceļš Oši-Rozes

2112 1/1

1.716 29805.28 29805.28 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2191 06_2-24 88740050187001 Lubes pagasts Pagasta ceļš  Marinski-Kārkliņi 2112 1/1 0.411 7048.02 7048.02 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2192

06_2-25 88740020122001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Lubes kapi - 

Mārsnēni (Irbenāji-Lubes kapi)

2112 1/1

0.526 21441.37 21441.37 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2193 06_2-26 88740060046001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Jaunbīlavas-Viļķīši 2112 1/1 0.312 10866.73 10866.73 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2194

06_3-04 88740060062001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Kunči - Avoti

2112 1/1

1.034 20733.95 20733.95 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2195

06_3-12 88740050008001 Lubes pagasts Ceļš Akmeņpils-Leiši

2112 1/1

1.146 25220.20 25220.20 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2196

06_3-15 88740050020001 Lubes pagasts Ceļš Teraudtilts-baznīca

2112 1/1

0.884 73479.02 73479.02 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2197 06_3-19 88740030060001 Lubes pagasts

Pagasta ceļš uz Pūņicām (Pūņica-

Ritenbergs) 2112 1/1 0.317 6181.47 6181.47 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2198 06_3-20 88740060061001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Griķlībe-Bumbieri 2112 1/1 0.55 14404.81 14404.81 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2199

06_3-21 88740020098003 Lubes pagasts Ceļš Cīcas-Rudenieki

2112 1/1

0.684 12585.74 12585.74 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2200

06_3-27 88740020015001 Lubes pagasts Ceļš Skaistkalni-Gaismas

2112 1/1

0.797 13384.00 13384.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2201

06_3-28 88740060014004 Lubes pagasts Ceļš Upeslīči-Kokneši

2112 1/1

0.421 3718.28 3718.28 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2202

06_390 88740020140001 Lubes pagasts Pagasta ceļš Lube-Mālvalki/Ceļš 

Saulītes

2112 1/1

0.543 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2203 06_391 88740050190001 Lubes pagasts Ceļš Gludaušu ceļš 2112 1/1 0.456 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2204 132 Lubes pagasts

Pievadceļš un laukums atkritumu  

konteineriem 1.00 16933.40 9999.04 6934.36

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2205 134 Lubes pagasts

Gājēju celiņš līdz bērnu rotaļu 

laukumam 1.00 6961.43 5005.87 1955.56

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2206

06_428 Lubes pagasts Satiksmes aprīkojums ceļam 

"Dižgaļi-Sārkaste-Lube" /ceļa 

zīmes - 19 gb, metāla stabi - 14 

gb, signālstabiņi - 12 gb)

1.00 2581.79 0.00 2581.79 Projekts Nr.17-08-

A00702-000121

īpašnieks

2207 03_00062 88130020169001 Sabile Ventspils iela 1.817 km 2112 1/1 1.817 222834.25 199413.08 23421.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2208 03_00064 88130040081001 Sabile Rīgas iela - Autoceļš 1.214 km 2112 1/1 1.214 171855.48 153792.82 18062.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2209 03_00077 88130050166001 Sabile

Brīvības iela - Braucamā daļa 

1.517km 2112 1/1 1.517 184473.17 157052.51 27420.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2210 03_00223 88420070191001

Abavas pagasts

Ceļš Kalte- Pilskalni- Izgāztuve 1   

1.582 km 2112 1/1 1.582 53566.68 53566.68 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2211 03_00224 88420150098001

Abavas pagasts

Ceļš Strēlnieki-Jaunsētas-Puriņi 

3.340 km 2112 1/1 3.34 168213.94 168213.94 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2212 03_00225 88420150099001

Abavas pagasts

Ceļš Rozītes -Cīruļi 1.898 km 2112 1/1 1.898 116097.13 116097.13 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2213

03_00225_188420080070008 Abavas pagasts Ceļš Jaunsētas-Zemturi 2.473 km

2112 1/1

2.473 47165.34 47165.34 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2214 03_00228 88420100184001

Abavas pagasts

Ceļš Ausekļu iela-Rinkule 

(Rinkule- Priedes) 1.794 km 2112 1/1 1.794 165089.71 93577.77 71511.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2215 03_00229 88420100061001 Sabile

Ceļš Robežu iela -Oliņas 1.722 

km 2112 1/1 1.722 330860.64 330860.64 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2216

03_00230 88420070193001 Abavas pagasts Ceļš Baltija -Abavciems 4.012 km

2112 1/1

4.012 448729.87 448729.87 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2217 03_00231 88420070244001

Abavas pagasts

Ceļš Darbnīca-Alejas ("Alejas" ) 

0,804 km 2112 1/1 0.804 58643.65 58643.65 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2218 03_00232 88420040108001

Abavas pagasts

Pag.ceļš Pogas- Kāroņi 1.199 km 2112 1/1 1.199 21012.49 21012.49 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2219 03_00237 88420160116001

Abavas pagasts

Ceļš Baltija - Pedvāle 2.977 km 2112 1/1 2.977 354576.60 354576.60 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2220 03_00527 88130030081001 Sabile

Lāčplēša iela -  Braucamā daļa  

0,510km 2112 1/1 0.51 70067.30 54954.26 15113.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2221 03_01066 88130010103002 Sabile Meža iela 1,180 km 2112 1/1 1.18 196422.22 147350.52 49071.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2222 03_01149 88130020170001 Sabile Abavas iela 0,107 km 2112 1/1 0.107 6753.03 6753.03 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2223 03_01153 88130020173001 Sabile Avotu iela 0,097 km 2112 1/1 0.097 497.51 497.51 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2224 03_01156 88130020172001 Sabile Bērzu iela 0,094 km 2112 1/1 0.094 3213.53 3213.53 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2225 03_01157 88130050174001 Sabile

Blaumaņa iela (R.Blaumaņa iela) 

1.768 km 2112 1/1 1.768 36638.99 36638.99 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2226 03_01158 88130050173001 Sabile Kr.Barona  iela 2  1.182 km 2112 1/1 1.182 64095.71 64095.71 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2227 03_01159 88130020162001 Sabile Dārza iela 0.445 km 2112 1/1 0.445 7875.88 7875.88 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2228 03_01160 88130050171001 Sabile Ēģiptes iela 0.626 km 2112 1/1 0.626 200.45 200.45 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2229 03_01161 88130050172001 Sabile Ganību iela 0.185 km 2112 1/1 0.185 5287.98 5287.98 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2230 03_01162 88130010102001 Sabile Gravas iela 0.282 km 2112 1/1 0.282 8508.43 8508.43 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2231 03_01163 88130040079001 Sabile Kalna iela 0.123 km 2112 1/1 0.123 22557.73 5924.59 16633.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2232 03_01164 88130020165001 Sabile O.Kalpaka iela 0.655 km 2112 1/1 0.655 14145.30 14145.30 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2233 03_01165 88130010069003 Sabile Kapu iela 0.199 km 2112 1/1 0.199 5369.92 5369.92 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2234 03_01166 88130020166001 Sabile Kļavu iela 0.199 km 2112 1/1 0.199 4430.18 4430.18 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2235 03_01167 88130050181001 Sabile Krasta iela 0.495 km 2112 1/1 0.495 8534.09 8534.09 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2236 03_01168 88130020175001 Sabile Kuldīgas iela 0.239 km 2112 1/1 0.239 30025.44 30025.44 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2237 03_01169 88130030080001 Sabile Liepu iela 0.185 km 2112 1/1 0.185 5025.90 5025.90 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2238 03_01170 88130050170001 Sabile Mērnieku iela 0.280km 2112 1/1 0.278 244.02 244.02 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2239 03_01171 88130030069001 Sabile Pakalna iela 0.239 km 2112 1/1 0.239 200.45 200.45 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2240 03_01172 88130020168001 Sabile Parka iela 0.154 km 2112 1/1 0.154 11107.55 11107.55 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2241 03_01173 88130010104001 Sabile Pilskalna iela 0.259 km 2112 1/1 0.259 31491.23 31491.23 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2242 03_01174 88130050168001 Sabile Pilsoņu iela 0.208 km 2112 1/1 0.208 6222.28 6222.28 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2243 03_01176 88130030082001 Sabile Raiņa iela 0.218 km 2112 1/1 0.218 3566.94 3566.94 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2244 03_01177 88130040080001 Sabile Rožu iela 0.129 km 2112 1/1 0.129 191.73 191.73 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2245 03_01178 88130030078001 Sabile Saules iela 0.125 km 2112 1/1 0.125 1048.09 1048.09 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2246 03_01179 88130050169001 Sabile Skolas iela 0.165 km 2112 1/1 0.165 4544.85 4544.85 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2247 03_01180 88130020163001 Sabile Sporta iela 0.419 km 2112 1/1 0.419 5892.11 5892.11 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2248 03_01181 88130020174001 Sabile Strauta iela 0.081 km 2112 1/1 0.081 2766.06 2766.06 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2249 03_01182 88130010103001 Sabile Talsu iela 0.234 km 2112 1/1 0.234 32964.10 32964.10 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2250 03_01183 88130050167001 Sabile Tirgoņu iela 0.188 km 2112 1/1 0.188 7211.95 7211.95 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2251 03_01184 88130030079001 Sabile Upes iela 0.218 km 2112 1/1 0.218 6182.68 6182.68 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2252 03_01185 88130020167001 Sabile

Valdemāra iela (Kr.Valdemāra 

iela) 0.317 km 2112 1/1 0.317 20695.81 20695.81 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2253 03_01187 88420100216001 Sabile Smilšu iela 0.449 km 2112 1/1 0.449 38909.64 38909.64 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2254 03_01188 88420100214;087;052 Sabile Robežu iela 0.858 km 2112 1/1 0.858 59553.12 59553.12 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2255 03_01189 88420100218001 Sabile

Ausekļu iela (Ausekļa iela) 0.414 

km 2112 1/1 0.414 45361.55 45361.55 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2256

03_01190 88420100212001 Sabile Jaunatnes iela 0.434 km

2112 1/1

0.434 3364.10 3364.10 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2257 03_01191 88420100215001 Sabile Priežu iela 0.486 km 2112 1/1 0.486 56048.53 56048.53 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2258 03_01192 88420100211001 Sabile Dīķu iela 0.384 km 2112 1/1 0.384 36511.72 36511.72 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2259 03_01193 88420100210001 Sabile Irbenāju iela (Kapu iela) 0.233 km 2112 1/1 0.233 8882.13 8882.13 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2260 03_01194 88420100229001 Sabile Vītolu iela (Bērzu iela) 0.183 km 2112 1/1 0.183 20225.68 20225.68 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2261 03_01195 88420100209001 Sabile Vīnkalna iela 0.396 km 2112 1/1 0.396 19332.02 19332.02 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2262 03_01196 88420100217001 Sabile Zirņu iela (Ozolu iela) 0.571 km 2112 1/1 0.571 17735.19 17735.19 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2263 03_01197 88130040078001 Sabile Kandavas iela 0.581 km 2112 1/1 0.581 42691.49 42691.49 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2264

03_01198 88420020054001 Abavas pagasts Ceļš Veģi- Veģu pansionāts 

0.753 km

2112 1/1

0.753 41971.62 41971.62 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2265 03_01199 88420070243001

Abavas pagasts

Ceļš Vidiņi- Stūrīši 1.007 km 2112 1/1 1.007 25661.05 25661.05 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2266 03_01200 88420040095001

Abavas pagasts
Pag.ceļš Nogāzes-Ezergaļi 

(Ezergaļi- Režas- Ausmas) 1.379 

km 2112 1/1 1.379 101152.70 101152.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2267 03_01201 88420110130001

Abavas pagasts

Ceļš Oliņas-Kliņģi-Rinkule 3.344 

km 2112 1/1 3.344 124843.71 124843.71 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2268 03_01202 88420030114001

Abavas pagasts

Ceļš Sventes - Dzirnavas 0.228 

km 2112 1/1 0.228 3613.38 3613.38 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2269 03_01203 88420070245001

Abavas pagasts

Ceļš Dimanti- Gobiņas 0.350 km 2112 1/1 0.35 32692.78 32692.78 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2270 03_01204 88420130149001

Abavas pagasts

Ceļš Darbnicas - Brieži 0.900 km 2112 1/1 0.90 91770.45 91770.45 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2271 03_01205 88420050053001

Abavas pagasts

Ceļš Laši- Alkšņi 1.516 km 2112 1/1 1.516 6887.92 6887.92 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2272

03_01206 88420050054001 Abavas pagasts Ceļš Labieši- Kalniņi 1.330 km

2112 1/1

1.33 45764.82 45764.82 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2273 03_01207 Ceļš Kāroņi-Kaijas = 2.137 km 2112 1/1 2.137 58393.73 58393.73 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2274 03_01208 88420100223001

Abavas pagasts

Ceļš uz Priežlejām  (Attīrīšanas 

iekartas -Priežlejas)  0.815 km 2112 1/1 0.815 5817.51 5817.51 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2275 03_01209 88420090037005

Abavas pagasts

Ceļš Smildziņi- Annužu kapi 

0.211 km 2112 1/1 0.211 2890.28 2890.28 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2276 03_01210 88420110157001

Abavas pagasts

Ceļš Priedes -Tojāti 0.448 km 2112 1/1 0.448 11513.11 11513.11 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2277 03_01211 88420100039008

Abavas pagasts

Ceļš Ausekļu iela-Lipsti (Priedes -

Lipsti) 0.591 km 2112 1/1 0.591 4381.51 4381.51 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2278 03_01212 Ceļš Blankas- Smiltiņi 1.462km 2112 1/1 1.462 22244.00 22244.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2279 03_01213 88420090079001

Abavas pagasts

Ceļš Mazvirbu aleja 0.627 km 2112 1/1 0.627 14745.29 14745.29 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2280 03_01214 88420060098001

Abavas pagasts

Ceļš Lauksargi-Bļodas 3.332 km 2112 1/1 3.332 97120.26 97120.26 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2281

03_01215 88420070011001 Abavas pagasts Ceļs Rumbenieki-Skaistkalni 

2.359 km 

2112 1/1

2.359 79133.81 79133.81 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2282 03_01217 88420070100005

Abavas pagasts

Ceļš Lauksargi- Pilskalni 1.097 

km 2112 1/1 1.097 50230.04 50230.04 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2283 03_01218 88420040107003

Abavas pagasts

Ceļš Sudmaļi-Līcīši 1.638 km 2112 1/1 1.638 2316.36 2316.36 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2284

03_01219 88420160007005 Abavas pagasts Ceļš Ružēni- Cīruļi 1.259 km

2112 1/1

1.259 40350.07 40350.07 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2285 03_02332 88420100061002

Sabile

Zemnieku iela 0.335 km 2112 1/1 0.335 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2286 03_02333 88420010082001

Sabile

Egļu iela 0.719 km 2112 1/1 0.719 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2287 03_02334 88420100014005

Sabile

Robežu iela 0.544 km 2112 1/1 0.544 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2288

03_02335 88420090057001 Abavas pagasts Ceļš Režas-Ausmas 2.325 km

2112 1/1

2.325 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2289 03_02336 88420130170001

Abavas pagasts

Ceļš Darbnīca-Kompleks (Baltija-

Pedvāle) 1.382 km 2112 1/1 1.382 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2290 03_02337 88420070182001

Abavas pagasts

Ceļš Valg.Ziemeļi-Dižbrici 1.203 

km 2112 1/1 1.203 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2291 03_02345 88420060093

Abavas pagasts

Ceļš Kalte - Pilskalns - Izgāztuve 

2  4.048 km 2112 1/1 4.048 154435.94 154435.94 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2292 03_02346 88130030173001

Sabile

Kr.Barona iela 1  0.796 km 2112 1/1 0.796 27225.28 27225.28 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2293 03_02383

Abavas pagasts

Ceļš Vecais Veģu ceļš = 0.869 

km 2112 1/1 0.869 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2294 03_02384/1

Abavas pagasts

Ceļš Vecvagari 2 - Glūdas = 

1.500 km 2112 1/1 1.50 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2295 03_02384/2

Abavas pagasts

Ceļš Vecvagari 2 - Glūdas = 

0.200 km 2112 1/1 0.20 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2296 03_02385

Abavas pagasts

Ceļš Ritumi - Sendzirnavas = 

1.007 km 2112 1/1 1.007 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2297 03_02386 88420100087

Abavas pagasts

Robežu iela (turpinājums) = 0.140 

km 2112 1/1 0.14 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2298 03_02387 88130030063

Abavas pagasts

Saules iela (turpinājums) = 0.116 

km 2112 1/1 0.116 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2299 03_00063 Sabile Trotuārs Ventspils iela 17a 1.00 495.06 495.06 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2300 03_00227 Sabile

Laukumi Ciemata, centra (Ceļš 

ciemata ,centra 1.300km)- 5 

gb=0.8 ha 0.80 80540.66 80540.66 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2301 03_01043 Sabile

Ietve Rīgas iela 8 - Ventspils iela 

1/3 (betona bruģakmens segums) 141.00 6697.96 4493.70 2204.26

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2302 03_01057 Sabile

Ietve Ventspils iela (betona 

bruģakmens segums) 85.00 4452.07 2746.44 1705.63

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2303 03_01345 Sabile

Ietve no Talsu iela 1/7 

līdzVentspils ielai 14 (betona 

bruģakmens) 1.00 35810.03 22232.55 13577.48

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2304 03_01431 Sabile

Stāvlaukums un pagalms 

Pilskalna ielā 6,Sabilē 1.00 14056.48 14056.48 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks



2305 03_01461 Sabile

Trotuāri Rīgas iela 13 līdz 

slimnīcai ( bruģakmens ,asfalts) 1.00 31063.84 18639.26 12424.58

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2306 03_01504 Sabile

Gājēju celņš Bērzu ielai no 

Sabiles vidusskolas uz mazo 

skolu 1.00 5847.56 5847.56 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2307 03_01518 Sabile

Trotuārs Rīgas ielas 13 līdz 

slimnīcai 1.00 6672.74 3865.97 2806.77

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2308 03_01542 Sabile

Trotuārs Rīgas iela 7 līdz Talsu 

iela 2 1.00 13776.57 7865.29 5911.28

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2309 03_01635 Sabile Ietve Talsu iela Nr.2-Talsu iela 16 1.00 16790.51 8955.75 7834.76

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2310 03_01648 Sabile Trotuārs Ventspils ielas Nr14-22 1.00 23835.17 12613.44 11221.73

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2311 03_01680 Sabile

Trotuārs Kuldīgas ielas ( ar 

bruģakmeni) 1.00 29950.11 29950.11 0.00

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2312
03_02721

Sabile

Laukums betona bruģa (TIC, 

sinagoga) =382 m2
1.00 24534.09 0.00 24534.09 Proj.Nr.5.5.1.0/17/I/008

īpašnieks

2313

03_02619

Sabile

Laukums pilsētas (zālājs) = 1850 

m2
1.00 10315.63 57.34 10258.29 Proj.Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti'' īpašnieks

2314

03_02620

Sabile

Laukums pilsētas (betona bruģis - 

auto stāvvieta,gājēju 

celiņi,kāpnes,baseins) = 1955 m2

1.00 244621.95 1359.70 243262.25 Proj.Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti'', īpašnieks

2315

03_02368

Sabile

Ietves seguma rekonstrukcija 

Lāčplēša iela, Sabilē (betona 

bruģakmens,pelēks)

1.00 13790.19 5171.40 8618.79
Kandavas ceļi SIA, no 

17.03.2016., 51. īpašnieks

2316

03_01059

Sabile

Ceļa zīmes 6.00 705.92 705.92 0.00 Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti.

īpašnieks

2317

03_02618

Sabile

Satiksmes aprīkojums - 

ceļazīmes uz cinkota metāla 

stabiem Pilsētas laukums,Sabile 

/ceļazīmes =19gb,stabi=15gb/

1.00 2096.60 17.48 2079.12 Proj.Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti''

īpašnieks

2318

03_02462

Sabile

Ceļa aprīkojums 

(ceļazīme''Dodiet ceļu'',ceļa 

papildzīme''Attālums līdz 

objektam')Ausekļa iela-

Rinkule(autoceļš),Sabile

1.00 315.00 42.08 272.92

Proj.Nr.17-08-A00702-

000051 īpašnieks

2319

03_00072

Sabile

Tilti Kuldīgas ielas 1.00 349599.60 172744.04 176855.56 Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti.

īpašnieks

2320

03_01186

Sabile

Tillts Lāčplēša ielas 1.00 18497.33 12409.61 6087.72 Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti.

īpašnieks

2321 05_811 88150040046001 Stendes pilsēta Liesmas iela 1  0.167 km 2112 1/1 0.167 2857.75 2857.75 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2322 05_812 88150050083001 Stendes pilsēta Brīvības iela 1  1.806 km 2112 1/1 1.806 255403.75 182009.61 73394.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2323 1807 88150010188001 Stendes pilsēta Aspazijas iela 1 (grants) 0.093 km 2112 1/1 0.093 1260.35 1253.24 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2324 1808 88150010189001 Stendes pilsēta

Aspazijas iela 2 (asfalts) 0.117 

km 2112 1/1 0.117 7631.46 5815.33 1816.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2325 1809 88150030107001 Stendes pilsēta Ausekļa iela (grants) 2112 1/1 0.881 2092.82 2085.71 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2326 1810 88150050079001 Stendes pilsēta Bērzu iela (grants) 2112 1/1 0.605 13743.65 13736.54 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2327 1811 88150010193001 Stendes pilsēta Brīvības iela 2 (asfalts) 1.104 km 2112 1/1 1.104 156213.70 131912.21 24301.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2328 1812 88150040035001 Stendes pilsēta Draudzības iela  ( grants) 2112 1/1 1.033 8004.34 7997.23 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2329 1813 88150040035001 Stendes pilsēta Draudzības iela  ( asfalts) 2112 1/1 0.234 19867.25 15147.13 4720.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2330 1814 88150020031001 Stendes pilsēta Dumpīšu iela  (asfalts) 2112 1/1 0.551 31414.02 23954.66 7459.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2331 1815 88150020031001 Stendes pilsēta Dumpīšu  iela  (grants) 2112 1/1 0.194 1953.30 1946.19 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2332 1816 88150010192001 Stendes pilsēta Gaismas iela  (asfalts) 2112 1/1 0.126 13668.04 10419.88 3248.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2333 1818 88150050077001 Stendes pilsēta Kalna iela (grants) 2112 1/1 0.234 3993.87 3986.76 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2334 1819 88150050081001 Stendes pilsēta Kasparu iela, Stende  (asfalts) 2112 1/1 0.425 236778.77 22440.21 214338.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2335 1821 88150050078001 Stendes pilsēta Kuldīgas iela  (grants) 2112 1/1 0.164 4312.44 4305.33 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2336 1822 88150030108001 Stendes pilsēta Lauku iela  (grants) 2112 1/1 0.424 4176.41 4169.30 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2337 1823 88150030113001 Stendes pilsēta Lāčplēša iela  (grants) 2112 1/1 0.775 16176.49 16169.38 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2338 1824 88150030112001 Stendes pilsēta Lielā  iela (asfalts) 2112 1/1 0.302 108825.46 108818.35 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2339 1825 88150010181001 Stendes pilsēta Liepu iela  (asfalts) 2112 1/1 0.929 83659.00 63799.59 19859.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2340 1827 88150040032001 Stendes pilsēta Liesmas iela 2 (grants) 0.440 km 2112 1/1 0.44 7346.09 7338.98 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2341 1828 88150030116001 Stendes pilsēta Melnmežu  iela  (grants) 2112 1/1 0.203 7815.30 4245.48 3569.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2342 1829 88150030114001 Stendes pilsēta Meža iela (grants) 2112 1/1 0.323 303.29 296.18 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2343 1830 88150050080001 Stendes pilsēta Nākotnes iela  (grants) 2112 1/1 0.189 5586.64 5579.53 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2344 1831 88150050080001 Stendes pilsēta Nākotnes iela  (asfalts) 2112 1/1 0.403 32393.67 24700.60 7693.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2345 1832 88150010190001 Stendes pilsēta Ozolu iela  (asfalts) 2112 1/1 0.273 13617.10 10380.42 3236.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2346 1833 88150010191001 Stendes pilsēta Pasta iela  (asfalts) 2112 1/1 0.147 15175.54 11569.27 3606.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2347 1834 88150010182001 Stendes pilsēta Pionieru  iela  (grants) 2112 1/1 0.268 4295.93 4288.82 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2348 1835 88150050076001 Stendes pilsēta Pļavu  iela  (grants) 2112 1/1 0.221 439.24 432.13 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2349 1836 88150010186001 Stendes pilsēta Raiņa iela  (asfalts) 2112 1/1 0.447 48649.68 37099.33 11550.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2350 1837 88150030105001 Stendes pilsēta Renču iela  (grants) 2112 1/1 1.118 36043.16 36036.05 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2351 1838 88150010185001 Stendes pilsēta Robežu iela  (asfalts) 2112 1/1 0.319 21875.53 16679.01 5196.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2352 1839 88150010185001 Stendes pilsēta Robežu iela  iela (grants) 2112 1/1 0.342 6865.67 6858.56 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2353 1840 88150010214001 Stendes pilsēta Rožu iela 1 (asfalts) 0.788 km 2112 1/1 0.788 44979.64 34300.13 10679.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2354 1841 88150010183001 Stendes pilsēta Rožu iela 2 (grants) 0.048 km 2112 1/1 0.048 2061.83 2054.72 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2355 1842 88150010187001 Stendes pilsēta Saules iela  (asfalts) 2112 1/1 0.547 45922.18 35019.06 10903.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2356 1843 88150040033001 Stendes pilsēta Skolas iela  (asfalts) 2112 1/1 0.45 10561.25 8050.19 2511.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2357 1844 88150040033001 Stendes pilsēta Skolas iela  (grants) 2112 1/1 0.573 599.26 592.15 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2358 1845 88150020032001 Stendes pilsēta Stacijas iela  (asfalts) 2112 1/1 2.092 275013.10 206651.48 68361.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2359 1846 88150030110001 Stendes pilsēta Strēlnieku  iela  (asfalts) 2112 1/1 0.677 14082.62 14075.51 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2360 1847 88150010180001 Stendes pilsēta Talsu iela  (grants) 2112 1/1 0.232 4773.64 4766.53 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2361 1848 88150030106001 Stendes pilsēta Tilta iela  (grants) 2112 1/1 0.418 7153.19 7146.08 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2362 1849 88150030111001 Stendes pilsēta Tirgus iela  ( grants) 2112 1/1 0.236 250.99 243.88 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2363 1850 88150030109001 Stendes pilsēta Tīruma iela  (grants) 2112 1/1 0.413 2043.87 2036.76 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2364 1851 88150030115001 Stendes pilsēta Uzvaras iela  0.368 km (grants) 2112 1/1 0.368 9672.57 9665.46 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2365 1852 88150020053001 Stendes pilsēta

Priežu iela (Brauktuve uz KAMAZ 

centru) = 0.501 km 2112 1/1 0.501 54546.53 41596.49 12950.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2366 1853 Stendes pilsēta

Dumpīšu iela - pagarinājums 

(Brauktuve uz pilsētas domi ) 

(asfalts) = 0.280 2112 1/1 0.28 53270.00 40623.02 12646.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2367 1854 88150020055001 Stendes pilsēta

Bebru iela (Iela Nr.3 uz MRS 

degvielas bāzi)  (grants) 2112 1/1 0.583 12350.81 12343.70 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2368 1855 88150040034001 Stendes pilsēta Silmaļu iela  Nr.4(grants) 2112 1/1 0.246 2576.38 2569.27 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2369 1856 Stendes pilsēta

Lāčplēša iela - pagarinājums (Iela 

Nr.5 uz estrādi) (grants) 0.287 km 2112 1/1 0.287 2209.76 2209.76 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2370 1857 88150050082001 Stendes pilsēta Muldu iela  (grants) 2112 1/1 0.44 25724.92 23061.30 2663.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2371 1859 Stendes pilsēta

Brauktuve uz skolu  (asfalts) = 

0.090 km 0.09 9861.60 7516.44 2345.16

Nav esību un vērtību 

pamatojošie dokumrnti īpašnieks

2372 1876 88150010186001 Stendes pilsēta Raiņa iela (grants) 0.014 14.23 6.96 7.27

Nav esību un vērtību 

pamatojošie dokumrnti īpašnieks

2373
05_946 Stendes pilsēta Ietve (betona bruģis) Kasparu 

iela, Stende = 114.7 m
1.00 4362.40 0.00 4362.40 proj.Nr.19-08-A00702-

000024 īpašnieks

2374 05_830 Stendes pilsēta

Pieminekļa labiekārtošana - 

Laukums pie pieminekļa,Stacijas 

ielā 4a,Stendē 1.00 5893.83 1408.68 4485.15

Nr.VIG-05/2016/18 no 

24.05.2016.,Nr.VIG-

04/2016/11 no 

04.04.2016. Vīgantes īpašnieks

2375 1817 88150010198 Stendes pilsēta

Laukums - skvērs Robežu iela-17 

= 0.1589 ha 0.1589 7561.02 5016.09 2544.93

Nav esību un vērtību 

pamatojošie dokumrnti īpašnieks

2376
05_947 Stendes pilsēta Satiksmes aprīkojums Kasparu 

iela, Stende
1.00 809.16 0.00 809.16 proj.Nr.19-08-A00702-

000024 īpašnieks

2377

05_827 Stendes pilsēta Gājēju pāreja Zebra ar luksafora 

signālu (dzeltens mirgojošs) 

konsole I=3 m, Brīvības ielā, 

Stendē

1.00 7976.15 2924.68 5051.47 Kandavas ceļi SIA, no 

29.04.2016., 89.

īpašnieks

2378

228 88860030137001 Strazdes pagasts Pag.ceļš Strazde-Liepas  1.089 

km

2112 

1/1 1.089 104204.29 91179.58 13024.71 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2379 229 88860030144001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Dāriņi-Švinksteri 2.242 

km 2112 

1/1

2.242 181595.98 181595.98 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2380 230. 88860030145001

Strazdes pagasts
Pag.ceļš Strazde-Dzirnavas-

Birznieki (Strazde-Dzirnavas-

Tīrumi) 3.315 km 2112 

1/1

3.315 85292.50 85292.50 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2381 230. 88860040094001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Liepas-Bemberi-

Birznieki 3.839 km 2112 

1/1

3.839 122714.04 122714.04 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2382 232 88860030149001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Strazde-Kalnieki-

Dzidrumi 1.551 km 2112 

1/1

1.551 61014.89 61014.89 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2383 233. 88860030138001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Strazdkalni-Aleja 0.235 

km 2112 

1/1

0.235 15257.74 13350.96 1906.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2384 234. 88860050056001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Bemberi-Āpji 0.922 km 2112 

1/1

0.922 15975.51 15975.51 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2385 235. 88860010092001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Līdumnieki-Strazde 

(Strazde-Līdumnieki) 2.142 km 2112 

1/1

2.142 209286.33 100952.55 108333.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2386 238. 88860010091001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Purkalni-Gailīši (Purkalni-

Gailīšciems) 0.314 km 2112 

1/1

0.314 14219.85 14219.85 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2387 239. 88860010093001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Lāči-Niedrezers 0.763 

km 2112 

1/1

0.763 6159.61 6159.61 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2388 241. 88860010088001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Strazde-Magaznieki 

(Pastiņi - Magazinieki) 2.151 km 2112 

1/1

2.151 30241.95 30241.95 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2389 242

Strazdes pagasts

Ceļš uz parku = 0.235 km 2112 

1/1

0.235 29096.63 25460.47 3636.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2390

399 88860030031003 Strazdes pagasts Ceļš Bērzkalni-Dzirnavas 1.898 

km

2112 

1/1 1.898 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2391

400 88860010015001 Strazdes pagasts Ceļš Niedrītes-Dauģi 1.165 km

2112 

1/1 1.165 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2392 401 88860020053001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Kāķīši-Gravas  1.590 km 2112 

1/1

1.59 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2393 402 88860020120001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Kāķīši-Meķi  2.148 km 2112 

1/1

2.148 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2394 403 88860020122001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Piķu ceļš  0.408 km 2112 

1/1

0.408 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2395

404 88860040017001 Strazdes pagasts Ceļš Saulīši-Zālīte-Laukzīles 

1.063 km

2112 

1/1 1.063 0.00 0.00 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2396 405 88860020123001

Strazdes pagasts

Pag.ceļš Reņģu ceļš 0.702 km 2112 

1/1

0.702 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2397 420 88860030156

Strazdes pagasts

Ceriņu ceļš = 0.162 km 2112 

1/1

0.162 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2398
443 Strazdes pagasts Gājēju celiņa seguma maiņa 

Strazdes muižas parkā
1.00 9458.00 472.92 8985.08 DELTA AP SIA, no 

25.06.2019., AP 47 īpašnieks

2399

450 Strazdes pagasts Gājēju celiņu seguma maiņa 

Strazdes muižas parkā pie 

Strazdkalnu mājām

1.00 562.05 0.00 562.05 DELTA AP SIA, no 

09.04.2020., AP 0018.

īpašnieks

2400
451 Strazdes pagasts Gājēju celiņu seguma maiņa 

Strazdes muižas parkā 
1.00 6035.96 0.00 6035.96 DELTA AP SIA, no 

09.04.2020., AP 0016. īpašnieks

2401

439 Strazdes pagasts Ceļa aprīkojums(ceļaz.''Dodiet 

ceļu'',ceļa papildz.''Attālums līdz 

objektam''),Līdumnieki - 

Strazde(autoceļš),Strazde

1.00 562.00 75.04 486.96 Proj.Nr.17-08-A00702-

000051

īpašnieks

2402
449 Strazdes pagasts Barjera metāla, ceļa = 20m 1.00 634.40 0.00 634.40 Proj.Nr.17-08-A00403-

000074 īpašnieks

2403 5814 Avotu iela 1 = 0.200 km 2112 1/1 0.20 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2404

4942 Celtnieku iela līdz Raiņa ielai, 

Talsi

Savienojošā iela/ceļš Celtnieku 

iela 10A līdz Raiņa ielai, Talsos

2112 1/1

1.00 71421.56 30961.56 40460.00 STRABAG SIA,no 

31.07.2013., CB-

83/2013; no 

30.08.2013., CB-

96/2013; no 

30.09.2013., CB-

130/2013. Tiesiskais valdītājs

2405 2451/1 88010120255001

Gravas iela - pagarinājums 

/atzars uz Talsu Hokeja halli/ = 

0.150 km 2112 1/1 0.15 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2406

7149 88010050072 Jaunā Celtnieku iela, Talsi Jaunā Celtnieku iela = 768m

2112 1/1

0.768 742839.73 6190.34 736649.39  Proj.Nr.5.6.2.0/17/I/07 

''Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai'' Tiesiskais valdītājs

2407 5810

Projektētā iela pie Nomas ielas = 

0.340 km 2112 1/1 0.34 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2408

4977 88010010244001 Līkā  iela, Talsi Līkā iela 0.258 km (0.30 ha)

2112 1/1

0.258 59060.21 22649.88 36410.33 Proj.Nr.3DP/3.6.1.1.0/11

/IPIA/VRAA/008/069 

''Ielu infrastruktūras 

uzlabošana Talsos 

sasniedzamības 

sekmēšanai I kārta'', Tiesiskais valdītājs

2409 5445 88010060113001 Talsi

Kapu piebraucamais ceļš 2 (pie 

Jaunajiem kapiem) 0.222 km 2112 1/1 0.222 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2410 5446 88010060107001 Talsi

Miera iela, piebraucamais ceļš 

Nr.1  0.083 km 2112 1/1 0.083 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2411 5447 88010060108001 Talsi

Miera iela, piebraucamais ceļš 

Nr.2  0.127 km 2112 1/1 0.127 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2412 5448 88010050031001 Talsi

Piebrauktuve (pie Raiņa ielas) 

0.173 km 2112 1/1 0.173 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2413 5449 88010020085001 Talsi

Iebraucamais ceļš pie 

A.L.Puškaiša 12    0.041 km 2112 1/1 0.041 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2414 5450 88010080187001 Talsi

Iebrauktuve uz dārziņiem 0.105 

km 2112 1/1 0.105 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2415 5451 88010040367001 Talsi

Ceļš Nr.1 Rūpniecības ielā 0.196 

km 2112 1/1 0.196 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2416 5452 88010090225001 Talsi

Gājēju ceļš (Raiņa-A.Pumpura) 

0.150 km 2112 1/1 0.15 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2417 5453 88010090224001 Talsi

Gājēju ceļš (Jaunā - Dundagas) 

0.090 km 2112 1/1 0.09 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2418 5454 88010130081001 Talsi Stadiona iela 1   0.187 km 2112 1/1 0.187 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2419 5465 88010130245001 Talsi Stadiona iela 2   0.219 km 2112 1/1 0.219 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2420 5811 Talsi

Projektētais dārziņu ceļš = 0.672 

km 2112 1/1 0.672 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2421 5812 Talsi

Projektētais garāžu ceļš = 0.290 

km 2112 1/1 0.29 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2422 5813 88010050032 Talsi

Laukmuižas iela = 0.436 km  

(Projektētā iela (iespējams 

Transporta)) 2112 1/1 0.436 115638.52 0.00 115638.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2423 2407 88010080163001 Talsi 1905.gada iela 0.563 km 2112 1/1 0.563 55030.82 49241.52 5789.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2424 2408 88010020121001 Talsi 1.Maija iela 1.391 km 2112 1/1 1.391 152844.18 136773.22 16070.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2425 2409 88010030106001 Talsi 9.Maija iela 0.878 km 2112 1/1 0.878 26237.59 23473.95 2763.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2426 2410 88010020127001 Talsi Aizvēja iela 0.245 km 2112 1/1 0.245 2852.77 2547.23 305.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2427 2411 88010120261001 Talsi Akas iela 0.149 km 2112 1/1 0.149 7599.96 6796.11 803.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2428 2412 88010130171001 Talsi Akmeņu iela 0.600 km 2112 1/1 0.60 26130.07 23378.28 2751.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2429 2413 88010020131001 Talsi A.Lerha-Puškaiša iela 1.018 km 2112 1/1 1.018 106611.59 95400.71 11210.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2430 2414 88010080166001 Talsi Alkšņu iela 0.318 km 2112 1/1 0.318 30284.09 27095.05 3189.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2431 2415 88010080170001 Talsi Apbūviešu iela 0.274 km 2112 1/1 0.274 3215.69 2872.21 343.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2432 2416 88010010249001 Talsi Apšu iela 0.206 km (0.24 ha) 2112 1/1 0.206 75649.90 31051.51 44598.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2433 2417 88010080162001 Talsi A.Pumpura iela 0.478 km 2112 1/1 0.478 71303.21 60069.98 11233.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2434 2418 88010060098001 Talsi

Apvedceļš pie Rīgas un Stendes 

ielas - Lokveida kustības aplis pie 

Rīgas un Stendes ielas = 0.423 

km 2112 1/1 0.423 120832.34 59662.93 61169.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2435 2419 88010130172001 Talsi Arāju iela 0.478 km 2112 1/1 0.478 29486.80 26381.27 3105.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2436 2420 88010100134001 Talsi Aspazijas iela 0.301 km 2112 1/1 0.301 6242.54 5580.36 662.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2437 2421 88010040264001 Talsi Atmodas iela 0.656 km 2112 1/1 0.656 2158.50 1925.84 232.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2438 2422 88010120252001 Talsi Ausekļa iela 0.112 km 2112 1/1 0.112 977.24 868.75 108.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2439 2423 88010040276001 Talsi Aveņu iela 0.122 km 2112 1/1 0.122 4228.82 3779.04 449.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2440 2424 88010030104001 Talsi Avotu iela 0.208 km 2112 1/1 0.208 29733.75 26603.19 3130.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2441 2425 88010120243001 Talsi Ābeļu iela 0.254 km 2112 1/1 0.254 7173.05 6413.99 759.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2442 2426 88010090195001 Talsi Baptistu iela 0.085 km 2112 1/1 0.085 8961.28 8013.87 947.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2443 2427 88010120258001 Talsi

Baznīcas laukums - iela  0.157 

km 2112 1/1 0.157 33193.28 27101.02 6092.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2444 2428 88010130173001 Talsi Bētiņu iela 0.149 km 2112 1/1 0.149 14740.04 13185.66 1554.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2445 2429 88010090213001 Talsi Brīvības iela 0.868 km 2112 1/1 0.868 325174.29 200793.19 124381.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2446 2430 88010050030001 Talsi Celtnieku iela 0.426 km 2112 1/1 0.426 414298.97 83324.48 330974.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2447 2431 88010100132001 Talsi Censoņu iela 0.206 km 2112 1/1 0.206 6025.36 5386.32 639.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2448 2432 88010060096001 Talsi Ceriņu iela 0.174 km 2112 1/1 0.174 3423.33 3057.87 365.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2449 2433 88010030112001 Talsi Darba iela 0.971 km 2112 1/1 0.971 312509.35 198348.05 114161.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2450 2434 88010130174001 Talsi Daģu iela 0.269 km 2112 1/1 0.269 23439.34 20970.22 2469.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2451 2435 88010080176001 Talsi Dārza iela 0.453 km 2112 1/1 0.453 5798.67 5183.88 614.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2452 2436 88010130212001 Talsi

Paugurciema iela (Dārziņu ceļš) 

0.945 km 2112 1/1 0.945 21132.21 18905.91 2226.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2453 2437 88010040270001 Talsi Dižmāras iela 0.176 km 2112 1/1 0.176 4027.44 3598.65 428.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2454 2438 88010130175001 Talsi Dīķu iela 0.199 km 2112 1/1 0.199 4698.68 4198.99 499.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2455 2439 88010100138001 Talsi

Draudzības iela 1.727 km (1.5 

ha) 2112 1/1 1.727 671834.15 369179.77 302654.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2456 2440 88010090216001 Talsi Dundagas iela 2.316 km 2112 1/1 2.316 361891.89 322311.18 39580.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2457 2441 88010110044001 Talsi Dzelzupes iela 0.110 km 2112 1/1 0.11 8261.69 7388.08 873.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2458 2442 88010120259001 Talsi Dzirnavu iela 0.097 km 2112 1/1 0.097 1789.97 1595.89 194.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2459 2443 88010060094001 Talsi Egļu iela 0.395 km 2112 1/1 0.395 26072.39 23326.38 2746.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2460 2444 88010120241001 Talsi Ezera iela 1.102 km (1.83 ha) 2112 1/1 1.102 939668.80 435392.58 504276.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2461 2445 88010120242001 Talsi Ezeru laukums 0.154 km (0.5 ha) 2112 1/1 0.154 186931.25 89580.60 97350.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2462 2446 88010080189001 Talsi Fabrikas iela (laukums) 1.047 km 2112 1/1 1.047 110371.04 98764.08 11606.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2463 2447 88010070014001 Talsi F.Blumbaha iela 0.622 km 2112 1/1 0.622 142636.64 127639.41 14997.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2464 2448 88010100131001 Talsi Gaismas iela 0.307 km 2112 1/1 0.307 18495.77 16546.04 1949.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2465 2449 88010120254001 Talsi Gobu iela 0.060 km 2112 1/1 0.06 1208.23 1075.86 132.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2466 2450 88010020122001 Talsi Graudu iela  0.195 km 2112 1/1 0.195 9894.57 8848.77 1045.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2467 2451 88010120255001 Talsi Gravas iela 0.489 km 2112 1/1 0.489 168780.31 93522.88 75257.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2468 2452 88010020085001 Talsi

Iebrauktuve pie Darba 21 un 

Darba 21a 0.038 km 2112 1/1 0.038 3134.87 2799.57 335.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2469 2453 88010040269001 Talsi Ielejas iela 0.597 km 2112 1/1 0.597 26729.94 23915.35 2814.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2470 2454 88010130177001 Talsi Jaunatnes iela 0.993 km 2112 1/1 0.993 56659.54 50698.52 5961.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2471 2455 88010090194001 Talsi Jaunā iela 0.702 km 2112 1/1 0.702 106027.80 94877.98 11149.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2472 2456 88010090199001 Talsi J.Grota iela 0.044 km 2112 1/1 0.044 10991.64 9831.23 1160.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2473 2457 88010130178001 Talsi Kalēju iela 0.113 km 2112 1/1 0.113 49117.14 16748.82 32368.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2474 2458 88010120257001 Talsi Kalna iela 0.313 km 2112 1/1 0.313 20658.39 18481.55 2176.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2475 2459 88010060112001 Talsi

Kapu piebraucamais ceļš 1 

(Piebraucamais ceļš pie 

Jaunajiem kapiem) 0.174 km 2112 1/1 0.174 12212.94 9904.77 2308.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2476 2460 88010090192001 Talsi Kareivju iela 0.319 km 2112 1/1 0.319 31657.59 28325.17 3332.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2477 2461 88010040318001 Talsi Kļavu iela 1  0.208 km 2112 1/1 0.208 5144.49 5137.38 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2478 2462 88010120260001 Talsi K.Mīlenbaha iela 2.070 km 2112 1/1 2.07 167164.44 149588.41 17576.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2479 2463 88010120249001 Talsi Koku iela 0.181 km 2112 1/1 0.181 12730.04 11386.61 1343.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2480 2464 88010030101001 Talsi Kolkas iela 0.422 km 2112 1/1 0.422 8558.30 7653.49 904.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2481 2465 88010100135001 Talsi Krasta iela 1.064 km 2112 1/1 1.064 41138.64 36809.17 4329.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2482 2466 88010080175001 Talsi Kraujas iela 0.080 km 2112 1/1 0.08 1163.48 1035.35 128.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2483 2467 88010010242001 Talsi Kr.Barona iela 0.417 km 2112 1/1 0.417 16268.49 14552.95 1715.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2484 2468 88010090191001 Talsi Krievraga iela 0.322 km 2112 1/1 0.322 21336.94 19088.58 2248.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2485 2469 88010090214001 Talsi Kr.Valdemāra iela 2.162 km 2112 1/1 2.162 780864.38 447295.87 333568.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2486 2470 88010040273001 Talsi Ķiršu iela 0.094 km 2112 1/1 0.094 1678.11 1495.81 182.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2487 2471 88010120268001 Talsi Laidzes iela 0.604 km 2112 1/1 0.604 623183.87 319969.87 303214.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2488 2472 Talsi

Laipu iela (projektētā iela) 

/Ķēniņkalnā pie Koklētāja/, Talsi 2112 1/1 0.05 1434.25 1278.31 155.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2489 2473 88010080169001 Talsi Lapu iela 0.381 km 2112 1/1 0.381 10585.45 9467.16 1118.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2490 2474 88010100247001 Talsi Lauku iela 0.491 km (0.69 ha) 2112 1/1 0.491 251322.59 119141.28 132181.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2491 2476 88010040274001 Talsi Lazdu iela 0.107 km 2112 1/1 0.107 497.51 439.70 57.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2492 2477 88010110246001 Talsi Lidlauka iela 0.472 km (0.70 ha) 2112 1/1 0.472 220096.30 90128.21 129968.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2493 2478 88010090197001 Talsi Lielā iela 0.723 km 2112 1/1 0.723 364144.56 197202.70 166941.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2494 2479 88010100245001 Talsi

Lielgabalu iela 1.480 km (2.26 

ha) 2112 1/1 1.48 768384.84 342072.38 426312.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2495 2480 88010080174001 Talsi Liepu iela 0.111 km 2112 1/1 0.111 1402.89 1249.87 153.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2496 2481 88010120248001 Talsi Liesmas iela 0.158 km 2112 1/1 0.158 14949.42 13373.02 1576.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2497 2482 88010040266001 Talsi Linduļa iela 0.261 km 2112 1/1 0.261 7230.44 6464.46 765.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2498 2483 88010040278001 Talsi Loka iela 1  0.338 km 2112 1/1 0.338 9952.72 9811.83 140.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2499 2484 88010110043001 Talsi Magoņu iela 0.304 km 2112 1/1 0.304 7866.40 7034.37 832.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2500 2485 88010080172001 Talsi Mālu iela 0.324 km 2112 1/1 0.324 32472.42 29054.03 3418.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2501 2498 88010060093001 Talsi Miera iela 0.992 km 2112 1/1 0.992 79763.72 71374.61 8389.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2502 2499 88010120253001 Talsi Nogāzes iela 0.074 km 2112 1/1 0.074 10963.58 9805.79 1157.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2503 2500 88010020125001 Talsi Noliktavas iela 0.185 km 2112 1/1 0.185 11131.40 9956.06 1175.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2504 2501 88010080168001 Talsi Nomaļu iela 0.139 km 2112 1/1 0.139 2192.72 1956.27 236.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2505 2502 88010060091001 Talsi Nomas iela 0.558 km 2112 1/1 0.558 13391.23 11978.29 1412.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2506 2503 88010010248001 Talsi Ošu iela 0.219 km (0.27 ha) 2112 1/1 0.219 84985.59 34877.67 50107.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2507 2504 88010080164001 Talsi Ozolu iela 0.475 km 2112 1/1 0.475 42973.86 38451.54 4522.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2508 2505 88010040280001 Talsi Paegļu iela 0.070 km 2112 1/1 0.07 1073.98 955.75 118.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2509 2506 88010130246001 Talsi

Piebraucamais ceļš (no Dīķa ielas 

uz Daģiem) 0.223 km 2112 1/1 0.223 2084.79 1686.48 398.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2510 2507 88010130180001 Talsi Pilskalna iela 0.076 km 2112 1/1 0.076 580.43 513.34 67.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2511 2508 88010120246001 Talsi Pionieru iela 0.289 km 2112 1/1 0.289 18249.87 16325.83 1924.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2512 2509 88010010250001 Talsi Pīlādžu iela 0.160 km (0.16 ha) 2112 1/1 0.16 51233.99 21336.39 29897.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2513 2510 88010040272001 Talsi Pļavu iela 0.909 km 2112 1/1 0.909 17805.68 15928.65 1877.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2514 2511 88010080167001 Talsi Priežu iela 0.375 km 2112 1/1 0.375 11476.88 10265.26 1211.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2515 2512 88010060099001 Talsi Puķu iela 0.095 km 2112 1/1 0.095 1936.73 1727.39 209.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2516 2513 88010030102001 Talsi Pūpolu iela 0.390 km 2112 1/1 0.39 7048.02 6301.54 746.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2517 2514 88010090212001 Talsi Raiņa iela 2.342 km 2112 1/1 2.342 1691548.42 297758.64 1393789.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2518 2515 88010060095001 Talsi Rīgas iela 0.968 km 2112 1/1 0.968 217157.66 194327.42 22830.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2519 2516 88010100133001 Talsi Rīta iela 0.161 km 2112 1/1 0.161 7435.94 6649.55 786.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2520 2517 88010060110001 Talsi Robežu iela 1.194 km 2112 1/1 1.194 35452.47 31720.39 3732.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2521 2518 88010130181001 Talsi Rožu iela 0.115 km 2112 1/1 0.115 12735.41 11391.30 1344.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2522 2519 88010040263001 Talsi Rūķu iela 0.948 km 2112 1/1 0.948 23486.85 21012.72 2474.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2523 2520 88010030113001 Talsi Rūpniecības iela 1.045 km 2112 1/1 1.045 68463.85 61262.59 7201.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2524 2521 88010130183001 Talsi Sarmas iela 0.137 km 2112 1/1 0.137 8929.86 7985.72 944.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2525 2522 88010070019001 Talsi Saules iela 1.059 km 2112 1/1 1.059 118850.12 106352.59 12497.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2526 2523 88010120247001 Talsi Skolas iela 0.209 km 2112 1/1 0.209 18272.92 16346.59 1926.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2527 2524 88010130184001 Talsi Smilgu iela 0.073 km 2112 1/1 0.073 3233.13 2888.27 344.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2528 2525 88010080165001 Talsi Smilšu iela 0.191 km 2112 1/1 0.191 19765.06 17682.48 2082.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2529 2526 88010090192001 Talsi

Kareivju iela /Kareivju ielas un 

Stabu ielas posms/(Stabu iela 

(Talsu nov.pašv.garāžas)) = 

0.060 km 2112 1/1 0.06 7076.89 6327.28 749.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2530 2527 88010090196001 Talsi Stacijas iela 0.079 km 2112 1/1 0.079 10552.53 9437.74 1114.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2531 2528 88010070015001 Talsi Stendes iela 0.674 km 2112 1/1 0.674 124369.10 111291.82 13077.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2532 2529 88010110042001 Talsi Strautu iela 0.773 km 2112 1/1 0.773 15855.17 14182.49 1672.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2533 2530 88010120245001 Talsi Strazdu iela 0.094 km 2112 1/1 0.094 2013.72 1796.34 217.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2534 2531 88010020126001 Talsi Strēlnieku iela 0.312 km 2112 1/1 0.312 9960.46 8908.33 1052.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2535 2532 88010010241001 Talsi Talsciema iela 0.687 km (2.4 ha) 2112 1/1 0.687 697221.10 275199.92 422021.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2536 2533 88010130185001 Talsi Tiguļu iela 0.195 km 2112 1/1 0.195 2983.99 2664.37 319.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2537 2534 88010130186001 Talsi Ūdens iela 0.308 km 2112 1/1 0.308 7501.25 6707.41 793.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2538 2535 88010060092001 Talsi Ventspils iela 0.155 km 2112 1/1 0.155 9404.61 8411.05 993.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2539 2536 88010020123001 Talsi Vēju iela 0.186 km 2112 1/1 0.186 16415.05 14684.46 1730.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2540 2537 88010030103001 Talsi Vidus iela 0.046 km 2112 1/1 0.046 693.62 615.41 78.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2541 2538 88010120251001 Talsi Vīksnas iela 0.208 km 2112 1/1 0.208 3579.95 3197.75 382.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2542 2539 88010120250001 Talsi Vītolu iela 0.481 km 2112 1/1 0.481 37284.83 33360.78 3924.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2543 2540 88010130182001 Talsi V.Ruģēna iela 0.368 km 2112 1/1 0.368 52260.15 46761.52 5498.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2544 2541 88010030105001 Talsi Zaļā iela 0.185 km 2112 1/1 0.185 2326.96 2077.10 249.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2545 2542 88010020124001 Talsi Zelmeņu iela 0.074 km 2112 1/1 0.074 1096.37 975.79 120.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2546 2543 88010040275001 Talsi Zemeņu iela 0.070 km 2112 1/1 0.07 1521.48 1355.92 165.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2547 2544 88010120244001 Talsi Ziedu iela 0.109 km 2112 1/1 0.109 2147.97 1916.46 231.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2548 2545 88010010243001 Talsi Ziemeļu iela 1.083 km (2.75 ha) 2112 1/1 1.083 847958.04 339805.84 508152.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2549 2546 88010060097001 Talsi Zīļu iela 0.165 km 2112 1/1 0.165 846.95 752.59 94.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2550 2547 88010090193001 Talsi Zvaigžņu iela 0.241 km 2112 1/1 0.241 19939.34 17837.71 2101.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2551 2548 88010080069 Talsi

Piebraucamais ceļš uz Ģimnāziju 

(Bez nosaukuma Nr.1(uz Talsu 

Valsts Ģimnāziju)) = 0.360 km 2112 1/1 0.36 26532.08 23737.66 2794.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2552 2549 Talsi

Bez nosaukuma Nr.2 (Talsu 

Valsts Ģimnāzijas terit.) 2112 1/1 0.16 10603.24 9483.23 1120.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2553 2550 Talsi

Bez nosaukuma Nr.3 (Talsu 

Valsts Ģimnāzijas terit.) 2112 1/1 0.25 3635.88 3247.93 387.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2554 3519 88010060094001 Talsi

Egļu iela  (Egļu un Miera ielas 

savien.posms- grants segums) 

0.097 km 2112 1/1 0.097 20855.10 15529.44 5325.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2555 4475 Talsi

Raiņa iela - Lokveida kustības 

aplis Rīgas-Raiņa-Dundagas ielu 

krustojumā = 0.064 km 2112 1/1 0.064 587979.10 313746.34 274232.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2556 4476 Talsi

Dundagas iela - Lokveida 

kustības aplis Dundagas-

Lielgabalu ielu krustojumā = 

0.092 km 2112 1/1 0.092 395256.13 210909.14 184346.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2557 5464 88010040265001 Talsi Kļavu iela 2    0.521 km 2112 1/1 0.521 12885.97 10813.02 2072.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2558 5466 88010040310001 Talsi Loka iela 2   0.296 km 2112 1/1 0.296 8715.99 7314.50 1401.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2559

5493

Talsi

Celiņu izbūve pie Leču dīķa,no 

1905.gada ielas līdz Talsu Valsts 

Ģimnāzijai (šķembas,bruģis)

1.00 23391.10 9746.50 13644.60 Talsu namsaimnieks 

SIA, no 27.10.2015., TN 

0918/15.

īpašnieks

2560

6021

Talsi

Celiņa izveide PII ''Pīlādzītis'' 

1.Maija ielā 28,Talsos
1.00 65348.91 13328.82 52020.09 Vīgantes SIA, no 

20.06.2017., VIG-

06/2017/16. īpašnieks

2561

7000 Brīvības iela 17A, Talsi - 

galvenā b-ka

Asfaltbetona sega 

(brauktuve/autostāvvieta) 

Brīvības iela 17A,Talsi = 443.8 

m2

1.00 33209.61 369.20 32840.41 Proj.Nr.EKII-2/11 

''Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Talsu galvenās 

bibliotēkas ēkā Brīvības 

ielā 17A, Talsos'' īpašnieks

2562

7001 Brīvības iela 17A, Talsi - 

galvenā b-ka

Ietve bruģakmens Brīvības iela 

17A,Talsi = 510.7 m2
1.00 32780.22 546.34 32233.88 Proj.Nr.EKII-2/11 

''Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Talsu galvenās 

bibliotēkas ēkā Brīvības 

ielā 17A, Talsos'' īpašnieks

2563
6093 Brīvības iela 27, Talsi Kāpnes - Leču kalns (64 

pakāpieni) 1.00 7089.86 1595.43 5494.43

DELTA AP SIA, no 

29.05.2017., AP 36. īpašnieks

2564

6094 Brīvības iela 27- Leču kalns, 

Talsi

Gājēju celiņš ar betona bruģi 

b=6cm - Leču kalns

1.00 20439.33 4598.91 15840.42 DELTA AP SIA, no 

29.05.2017., AP 36. īpašnieks

2565 3612 Talsi

Brauktuves asfalta segums  

40+60  3286,1 m2 (pie Talsu 

Valsts Ģimnāzijas) 1.00 222823.29 206142.62 16680.67

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2566 3613 Talsi

Betona bruģa segums 60 mm 

778,4 m2 (pie Talsu Valsts 

Ģimnāzijas) 1.00 39203.21 36263.31 2939.90

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks



2567
5356 Celtnieku iela , Talsi Gājēju ietves rekonstrukcija 

Celtnieku ielā,Talsos
1.00 15859.72 8002.61 7857.11 DELTA AP SIA, no 

28.11.2014., AP 56. īpašnieks

2568 7155 Celtnieku iela, Talsi

Automašīnu stāvlaukums  

/Celtnieku iela/= 315m2 1.00 19688.15 0.00 19688.15

Proj.Nr.5.6.2.0/17/I/017 

''Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai'' īpašnieks

2569

7192 Celtnieku iela, Talsi Gājēju ietve  /Celtnieku iela/= 

426m
1.00 61668.15 0.00 61668.15 Proj.Nr.5.6.2.0/17/I/017 

''Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai'' īpašnieks

2570
4833

Talsi

Kāpnes Daģu ielā, Talsos 1.00 2491.52 1599.31 892.21 Anete IU,no 

09.07.2013., 7. īpašnieks

2571
4834

Talsi

Kāpnes Dundagas ielā, Talsos 1.00 981.53 629.87 351.66 Anete IU, no 

23.07.2013., 10. īpašnieks

2572 6090 88540050056003 Talsi

Palīglaukumi Lidlauks, Talsciems, 

Ģibuļu pag. = 7440.00m2 1.00 233925.00 33806.24 200118.76

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2573 6091 88540050056004 Talsi

Piebraucamais ceļš Lidlauks, 

Griezes iela,Talsciems, Ģibuļu 

pag. 1.00 67135.00 9702.16 57432.84

Nav esību un vērtību 

pamatojo.sie dokumenti. īpašnieks

2574 5849 Talsi

Celiņu seguma atjaunošana un 

trepju (2gb) izbūve pie PII 

''Zvaniņš'', Jaunā ielā 1,Talsos 1.00 14231.62 4269.60 9962.02

 Nr.AV 002/16 no 

03.08.2016.,Nr.TN 

0752/16 no 26.08.2016. 

SIA Talsu 

Namsaimnieks īpašnieks

2575

6261 K.Mīlenbaha iela /no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai/,Talsi

Gājēju ietves 1.kārta K.Mīlenbaha 

ielā no Talsu 2.vdsk.līdz Daģu 

ielai 

1.00 83728.03 16745.76 66982.27 DELTA AP SIA,no 

01.06.2017., AP 37; no 

31.08.2017., AP 66; no 

02.10.2017., AP75. īpašnieks

2576
6067 K.Mīlenbaha iela 32,Talsi Trotuāra izbūve K.Mīlenbaha ielā 

pie Talsu 2.vidusskolas 
1.00 794.36 123.76 670.60 DELTA AP SIA, no 

21.08.2017., AP 59. īpašnieks

2577 6171 88010130254 K.Mīlenbaha iela 32a,Talsi

Stāvlaukums K.Mīlenbaha ielā 

32a,Talsos 1.00 26457.66 5512.25 20945.41

Talce SIA Nr.CB170055 

no 18.09.20117 īpašnieks

2578 6072 Talsi

Ietve gar ēku ar bruģa segumu 

un kāpnes Kalna iela 4, Talsi, 

Biznesa inkubators = 80m2 1.00 3532.34 794.88 2737.46

Stats sIA no 16.06.2018. 

ST 028/17 īpašnieks

2579

6042 Kareivju iela, Talsi Gājēju ietvju un automašīnu 

stāvlaukuma atjaunošana pie 

Kareivju ielas 7, Talsos

1.00 140005.91 33834.88 106171.03 Prestons SIA, no 

20.06.2017., P-

16/05/2017; no 

28.04.2017., P-

08/04/2017. īpašnieks

2580
4824 Kareivju iela, Talsi Trotuāra segums Kareivju ielā, 

Talsos
1.00 3634.11 2392.93 1241.18 DELTA AP SIA, no 

13.05.2013., AP 16. īpašnieks

2581

5220 Kareivju iela, Talsi Velosipēdu novietnes bruģis pie 

Talsu sporta nama
1.00 711.12 379.52 331.60 Prestons SIA, no 

19.08.2014., P-

15/08/2014. īpašnieks

2582 1859 Talsi

Stāvlaukums pie kinoteātra 

A/beton.H-8cm = 651 m2 1.00 9639.67 9632.56 7.11

Nav esību un vērtību 

pamatojošie dokumenti. īpašnieks

2583 5186 Lielā iela 39 un 41, Talsi

Trotuāra balstsienas izbūve pie 

pieguļošā īpašuma Lielā iela 39 

un 41, Talsi 1.00 10015.97 5258.61 4757.36

Būvfirma OK SIA, no 

17.09.2014., 2014/25. īpašnieks

2584 5781 Miera iela, Talsi

Gājēju ietves seguma 

atjaunošana Miera ielā, Talsos, 

Talsu novadā 1.00 26622.91 8208.82 18414.09

TALCE SIA, 

09.11.2016., 

2CB160078. īpašnieks

2585

4843 Ozolu iela, Talsi Gājēju ietvju izbūve Ozolu ielā, 

Talsos (no 1905.gada ielas līdz 

Stendes ielai)

1.00 29940.32 18699.46 11240.86 Anete IU, no 

03.09.2013., 12.

īpašnieks

2586

7056 Pilsētas laukums 4, Talsi Bruģēta laukuma un gājēju celiņa 

izbūve Talsos, Pilsētas laukumā 4
1.00 6918.25 115.32 6802.93 RRB būvserviss  SIA, no 

26.04.2019., 23/2018.

īpašnieks

2587 4610 Talsi

Gājēju celiņa bruģis  no Raiņa 

ielas Nr.28 līdz Miera ielai Nr.2 1.00 6329.23 4641.02 1688.21

Ribetons  ceļi  SIA nr. 

B774 no 11.07.2012. īpašnieks

2588 4611 Talsi Gājēju celiņa bruģis Rīgas ielā 1.00 13989.75 10259.01 3730.74

Ribetons  ceļi  SIA nr. 

B774 no 11.07.2012. īpašnieks



2589

4844 Raiņa iela, Talsi Gājēju ietvju izbūve Raiņa ielā, 

Talsos (no Pļavas ielas līdz 

Celtnieku ielai)

1.00 23991.11 14994.74 8996.37 Anete IU, no 

03.09.2013., 12.

īpašnieks

2590

7207 Raiņa iela, Talsi - posmā no 

Raiņa un Darba ielas 

krustojuma līdz Talsu pilsētas 

robežai

Gājēju ietve bruģēta /Raiņa 

iela/=2539.0 m
1.00 323297.95 0.00 323297.95 Proj.Nr.3.3.1.0/17/I/028 

''Transporta 

infrastruktūras att;istība 

Talsu pilsētā'' īpašnieks

2591

7208 Raiņa iela, Talsi - posmā no 

Raiņa un Darba ielas 

krustojuma līdz Talsu pilsētas 

robežai

Veloceliņš,asfaltēts /Raiņa 

iela/=2350.0 m
1.00 125290.14 0.00 125290.14 Proj.Nr.3.3.1.0/17/I/028 

''Transporta 

infrastruktūras att;istība 

Talsu pilsētā'' īpašnieks

2592 4447 Talsi

Gājēju ietve Rīgas ielā 

(sav.krust.proj.ar Maxima ietvi) 1.00 16908.58 13666.77 3241.81

Talce SIA Nr.PAK /11-

0295 no 15.11.2011. īpašnieks

2593

5494 Rožu iela, Talsi
Gājēju celiņa atjaunošana Rožu 

ielā, Talsi 1.00 33767.98 14070.00 19697.98

ASKATS SIA, no 

12.11.2015., 

B121115/01. īpašnieks

2594

7768 Sauleskalna estrāde, Talsi Pakāpienu atjaunošana gājēju 

celiņām pie Sauleskalna estrādes
1.00 17431.44 0.00 17431.44 DELTA AP SIA, no 

27.05.2020.,AP 28.

īpašnieks

2595 5225 Talsi

Trepju atjaunošana starp 

Fabrikas un Laipu ielām, Talsos 1.00 10289.46 5230.75 5058.71

Talsu namsaimnieks 

SIA, no 04.11.2014., TN 

0945/14. īpašnieks

2596

5078 Gaismas iela, Talsi Gājēju celiņš Gaismas ielā, 

Talsos (pie deviņgadīgās skolas)
1.00 3268.21 1797.84 1470.37 Prestons SIA, no 

18.06.2014., P-

06/06/2014. īpašnieks

2597

5079 Gaismas iela, Talsi Ietves nobeigums Ozolu ielā, 

Talsos (pie jaunās Talsu 

slimnīcas)

1.00 631.74 347.82 283.92 Prestons SIA, no 

18.06.2014., P-

06/06/2014. īpašnieks

2598

5352

Talsi

Ģājēju celiņa gar Zvaigžņu ielu un 

kāpņu rekonstrukcija, Talsos
1.00 42800.49 21757.48 21043.01 ASKATS SIA, 

no13.11.2014., 

B131114/01. īpašnieks

2599

5491 1905.gada iela uz Talsu 

Valsts ģimnāziju, Talsi

Gājēju celiņa atjaunošana no 

1905.gada ielas līdz Talsu Valsts 

Ģimnāzijai

1.00 28276.76 12017.64 16259.12 Metrum SIA 32-15-

00077-A2 NO 

27.06.2015. īpašnieks

2600

5197 Jaunie kapi, Talsi Laukuma bruģis pie Jaunajiem 

kapiem, Talsos =165.0 m2
1.00 6343.20 3277.32 3065.88 Talsu namsaimnieks 

SIA, no 06.10.2014., TN 

0829/14. īpašnieks

2601

5198 1.Maija iela 24, Talsi Apmaļu izbūve 1.Maija ielā 24, 

Talsos =37.0 m
1.00 860.82 445.16 415.66 Talsu namsaimnieks 

SIA, no 06.10.2014., TN 

0830/14. īpašnieks

2602

5199 Krievraga iela, Talsi Trepju atjaunošana Krievraga 

ielas galā, Talsos =50.0 m
1.00 2592.73 1339.82 1252.91 Talsu namsaimnieks 

SIA, no 09.10.2014., TN 

0838/14 īpašnieks

2603

5200 Aspazijas iela, Talsi Trepju atjaunošana Aspazijas 

ielas galā, Talsos =50.0 m
1.00 2366.34 1222.64 1143.70 Talsu namsaimnieks 

SIA, no 09.10.2014., TN 

0837/14. īpašnieks

2604

4595 Rīgas iela uz Pumpura ielu, 

Talsi

Bruģis no Rīgas ielas uz 

Pumpura ielu gar dīķi
1.00 5206.39 1930.80 3275.59 Prestons  P-

26/07/2012.no 

10.07.2012. SIA īpašnieks

2605
4823 Rožu laukums, Talsi Trotuāra segums Rožu laukumā, 

Talsos
1.00 2667.91 1734.72 933.19 DELTA AP SIA, no 

17.06.2013., AP 33. īpašnieks

2606 4615 Talsi

Ietves izbūve asfalta izbūvei 

V.Ruģēna iela,Talsos 1.00 4082.40 3026.83 1055.57

Prestons SIA Nr. p-

27/07/2012. no 

13.07.2012. īpašnieks

2607

6606 Ūdens iela,Talsi - promenāde 

pie Talsu ezera

Bruģēts laukums objektā - 

objektā ''Latvijas saule'' = 427 m2
1.00 1653.28 165.36 1487.92 Prestons SIA, no 

23.05.2018., P-

6/05/2018,; no 

11.07.2018., P-

12/07/2018. īpašnieks

2608

5398 Eglaines kapi, Ģibuļu pag. Stāvlaukums Eglaines kapi, 

Ģibuļu pag. = 1067 m2
1.00 15055.37 6775.38 8279.99 Talsu namsaimnieks 

SIA, no 16.06.2015., TN 

0553/15. īpašnieks

2609

5399 Eglaines kapi, Ģibuļu pag. Gājēju celiņš Eglaines kapi, 

Ģibuļu pag. = 254 m2
1.00 3585.77 1614.06 1971.71 Talsu namsaimnieks 

SIA, no 16.06.2015., TN 

0553/15. īpašnieks

2610 1172 Talsi Laukums pie Tautas nama 1.00 12806.07 12798.96 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2611 1225 Talsi Ietves segums Lielā ielā 4 1.00 1402.95 1395.84 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2612 1302 Talsi

Ietve Lielā ielā 5 -bruģakmens 64 

m2 1.00 1603.58 1596.47 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2613 1431 Talsi Bruģis trotuāra Kalēju ielā 1.00 3883.02 3883.02 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2614 1432 Talsi Bruģis trotuāra Kalna ielā 1.00 4863.38 4856.27 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2615 1433 Talsi Kāpnes (rekonstruētās)Tautas n. 1.00 25927.73 25920.62 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2616 164 88540050056002 Talsi

Lidlauks "Draudzība Nr.04-

104",Talsciems, Ģibuļu pag. = 

7890.00 m2 1.00 8402.06 8394.95 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2617 1643 Talsi

Eglaines kapsētas labiekārt.darbi 

(Liepu kapi) 1.00 19848.25 8614.61 11233.64

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2618 1670 Talsi

Ietves seguma atjaun.A.Lerha-

Puškaiša ielā 1.00 7514.78 7507.67 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2619 1837 Talsi

Trotuāra seguma atjaun. Raiņa 

ielas sāk.līdz Dund. ielai 1.00 6514.48 6514.48 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2620 1861 Talsi

Bruģis trotuāra  Brīvības ielā 

(starp Pumpura un Dārza ielām) 

+piez. 1.00 7504.92 7497.81 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2621 1862 Talsi

Bruģis trotuāra K.Mīlenbaha iela -

120 m2 1.00 3107.81 3100.70 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2622 1863 Talsi Bruģis pie Tiesas nama 60 m2 1.00 1465.76 1458.65 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2623 1864 Talsi

Ietves segums pie tirgus Ezera 

ielā 1.00 3558.32 3551.21 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2624 1865 Talsi

Bruģis trotuāra Stacijas iela - 45 

m2 1.00 1208.87 1201.76 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2625 1866 Talsi

Bruģis trotuāra  K.Valdemāra iela -

15 m2 1.00 429.82 422.71 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2626 1867 Talsi

Bruģis trotuāra  Jaunajā ielā -85 

m2 1.00 1932.52 1925.41 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2627 1920 Talsi

Gājēju celiņš pie Talsu 

ev.lut.baznīcas kāpnēm-

rekonstrukcija 1.00 2848.23 2841.12 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2628 1921 Talsi

Kāpnes pie Talsu evan.luterāņu 

baznīcas -rekonstrukcija 1.00 14086.45 14079.34 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2629 1923 Talsi

Kāpnes Kareivju ielā,Talsos-

rekonstrukcija 1.00 26280.16 26273.05 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2630 1925 Talsi

Pieejas laukuma izbūve Babtistu 

baznīcai K.Valdemāra 34 

(iekš.terit.) 1.00 2641.05 2633.94 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2631 1927 Talsi

Trotuāra rekonstrukc.Talsos Lielā 

ielā 29.35.43 1.00 8006.43 7999.32 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2632 1928 Talsi

Trotuāra rekonstr.Raiņa ielā un 

1905 g,ielas krustojumā 1.00 2816.67 2809.56 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2633 1929 Talsi

Trotuāra posma remonts Brīvības 

ielā 2, Talsos 1.00 1381.14 1374.03 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2634 20134 Talsi

Ceļi un laukumi asfaltēti, pie katlu 

mājas 1.00 490.89 344.37 146.52

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2635 206 88010070009003 Talsi

Asfaltēts laukums ar metāla žogu 

F.Blumbaha 8,Talsi-kurināmā 

nokraušanai 1.00 12263.73 12256.62 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2636 2178 Talsi

Nobrauktuves izbūve 

Raiņa/Dižmāras ielu krustojumā 1.00 993.65 986.54 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2637 2200 Talsi

Ietves segums K.Valdemāra no 

Raiņa ielas līdz Puškaiša ielai 1.00 16092.44 11596.20 4496.24

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2638 2201 Talsi

Ietves segums no Puškaiša ielas 

līdz Stabu ielai 1.00 14773.58 10583.92 4189.66

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2639 2239 Talsi

Trotuāra segums K.Valdemāra no 

Stabu līdz Gaismas ielai 1.00 19527.55 13665.44 5862.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2640 2240 Talsi

Gājeju ietves bruģēšana  

K.Valdemāra no Baptistu līdz 

Lielgabalu ielai 1.00 13197.86 12532.30 665.56

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2641 2269 Talsi

Trotuāra ,kāpņu rekonstr.Ezera 

ielā pie tirgus a/maš.stāvlaukuma 1.00 5008.95 3502.50 1506.45

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2642 2475 Talsi

Laukums pie Kareivju ielas (pie 

Elvi) 1.00 33500.09 29973.24 3526.85

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2643 2615 Talsi

Laukums pie Kareivju ielas (pie 

Elvi) 2.00 119.52 112.41 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2644 2665 Talsi Laukums Ezera iela 2.00 33423.26 29904.29 3518.97

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2645 2666 Talsi Laukums Rīta iela 1.00 688.67 610.71 77.96

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2646 2742 Talsi

Uzņēmejd.atbal.cent.apkārt.teritor

.labiek.K.Valdemāra 17a(SAVED 

pr.n.) 1.00 3258.85 2141.52 1117.33

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2647 2781 Talsi

Bruģis trot. Mīlenbaha ielā  Nr. 4-

16, 24-26 (piez.) 1.00 19230.68 12496.03 6734.65

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2648 2783 Talsi

Bruģis Brīvības ielā (no centra 

līdz Pumpura ielai) 1.00 8983.77 5873.14 3110.63

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2649 2784 Talsi

Bruģis trot. Zvaigžņu iela (no 

K.Vald.līdz 1.00 10756.28 7032.20 3724.08

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2650 2785 Talsi

Bruģis Raiņa iela (no Darba  līdz 

Loka ielai) 1.00 40042.20 26190.53 13851.67

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2651 2786 Talsi Bruģis Celtnieku  ielā 3 1.00 3329.26 2160.14 1169.12

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2652 2935 Talsi

Ietves (gājēju celiņš no Saules 

ielas uz Sauleskalnu) un kāpņu 

rekonstr. 1.00 16336.90 10274.90 6062.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2653 3040 Talsi

Kāpnes (rekonstrukc.Fabrikas 

ielā Talsu pilsētā) 1.00 3422.82 2734.90 687.92

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2654 3174 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu  ar 

apmalēm Celtnieku ielā pie Nr.3 ( 

27 m2 ) 1.00 3255.26 3248.15 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2655 3182 Talsi

Kāpnes betona bruģakmeņu  

Ezera ielā uz Krasta ielu 1.00 11421.49 11414.38 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2656 3183 Talsi

Ietve un piebr.ceļš betona 

bruģakmeņu ar apmalēm Lielajā 

ielā (114 m2) 1.00 9800.74 9793.63 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2657 3187 Talsi

 Gājēju celiņs bruģēts Jaunajā 

ielā 1.00 6522.03 6514.92 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2658 3189 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Baptistu ielā ( 110 m2 ) 1.00 3643.76 3636.65 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2659 3190 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm A.Pumpura ielā ( 200 

m2 ) 1.00 6624.89 6617.78 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2660 3191 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm 1905.g.ielā ( 120 m2 ) 1.00 3974.08 3966.97 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2661 3192 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Brīvības ielā ( 350 m2 ) 1.00 11592.14 11585.03 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2662 3193 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm  Brīvības ielā ( 900 m2 ) 1.00 29809.16 29802.05 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2663 3194 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Ezera ielā ( 260 m2 ) 1.00 8077.19 8070.08 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2664 3195 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Ezera laukumā ( 300 

m2 ) 1.00 9318.39 9311.28 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2665 3196 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm  Lielajā ielā ( 340 m2 ) 1.00 10560.55 10553.44 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2666 3245 Talsi

Ietves betona bruģakmeņu ar 

apmalēm K.Mīlenbaha un Saules 

ielu krust.(2.kārta) 1.00 12117.11 12110.00 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2667 3248 Talsi

Bruģis un apmales gājēju 

Dundagas un A.Puškaiša ielu 

krustojumā 1.00 11362.06 11354.95 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2668 3351-1 Talsi

Auto stāvlaukums Jaunajā ielā 1( 

pretī PII ''Zvaniņš'' ) 1.00 9925.68 9918.57 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2669 3376 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu 

Akmeņu ielā ( 3 posmi )( 623 m2 ) 1.00 45025.36 45018.25 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2670 3377 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu 

Draudzības(starp Laidzes un 

Ezera 902m2) 1.00 60035.02 60027.91 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2671 3493 Talsi

Ietves asfalta segums, 

K.Mīlenbaha iela 32A= 30 m2 1.00 1069.53 1062.42 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2672 3494 Talsi

Brauktuves asfalta seg.850 

m2,betona bruģa seg.2232,3 m2 

(pie Sporta Halles) 2.00 226630.92 219108.32 7522.60

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2673 3526_1 Talsi

Bruģis Kareivju ielā pie Sporta 

nama 1.00 4517.49 4517.49 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2674 3527 Talsi

Bruģis betona K.Mīlenbaha 32 

(pie 2.vidussk.) 1.00 58685.48 58685.48 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2675 3528_1 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm A.Lerha-Puškaiša ielas 

ziem.malā starp Jauno un 

Dundagas ielu krust.(124 m2) 1.00 6324.82 6324.82 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2676 3529 Talsi

Autostāvvieta ar asfaltbetona 

segumu A.Lerha-Puškaiša ielas 

ziemeļu m.starp Jauno un 

Dundagas ielu krustojuma (108 

m2) 1.00 5691.49 5691.49 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2677 3614 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apm. Kareivju ielā (starp 

iebrauktuvēm uz Nr.6 un 

Nr.16),kad Nr.88010090192 1.00 15866.46 15859.35 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2678 3615 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu  ar 

apmalēm Pilsētas lauk un 

Fabrikas  no Lielās ielas līdz 

Talsu ezeram, kad 

Nr.88010130178 1.00 9374.82 9367.71 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2679 3616 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Kalna ielā no Laidzes 

ielas līdz Nr.10, kad 

Nr.88010120257 1.00 2074.87 2067.76 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2680 3617 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Ezera ielā no Gravas 

ielas līdz Draudzības ielai, 

kad.Nr.88010120241 1.00 18803.76 18796.65 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2681 3618 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Brīvības ielā no Nr.24A 

līdz krust.ar Saules ielu,kad 

Nr.88010080161 1.00 21304.43 21297.32 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2682 3619 Talsi

Ietve betona bruģakmeņu ar 

apmalēm Jaunajā ielā no Nr.11 

līdz krust.ar Raiņa 

ielu,Kad.Nr.88010090194 1.00 13001.33 12994.22 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2683 3620 Talsi

Ietve betona bruģakm. ar 

apmalēm A.Pumpura no iebr.uz 

Nr.1A līdz 

1905.g.,kad.Nr.88010080163;Nr.

88010080181 2.00 23170.02 23162.91 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2684 3735 Talsi

Trotuārs, kāpnes, un uzbrauktuve 

Ruģēna ielā (pie katoļu baznīcas) 1.00 2706.43 2699.32 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2685 4600 Talsi Bruģis Raiņa ielā 1.00 6163.41 2328.54 3834.87

Nod.-pieņ.akts Prestons  

SIA 07.08.2012. īpašnieks

2686
4851 Vilkmuižas ezers, Talsi Gājēju celiņa rekonstrukcija 110 

m2 Vilkmuižas ezers, Talsi
1.00 7390.44 4311.64 3078.80 Z Company  SIA, no 

31.07.2013., 24/13. īpašnieks

2687

5463 K.Mīlenbaha/Kalēju iela, Talsi Gājēju ietves izbūve K.Mīlenbaha 

ielā (ūdens novadīšanai no Kalēju 

ielas)

1.00 766.84 320.00 446.84 nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

īpašnieks

2688 855 Talsi Būve Traģēdijas piemiņas vieta 1.00 28055.13 28048.02 7.11

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2689 138107 Talsi Bruģītis pie galvenās ieejas 1.00 8625.45 8625.45 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2690 138110 Talsi Bruģītis- dārzā 1.00 2161.34 2161.34 0.00

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2691 3122 Talsi

Stāvlaukums pie Talsu ledus 

halles 1.00 14482.25 8685.76 5796.49

nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2692

4961 Ūdens  iela , Talsi Promenāde - Ūdens ielas un 

ezera promenādes 

rekonstrukcija,gājēju un 

veloceliņš ap Talsu ezeru

1.00 697858.56 418715.28 279143.28 Projekts Nr.L-PPA-10-

0013"Talsu 

pilsētbūvniecības 

pieminekļa piemērošana 

tūrisma produkta 

attīstībai" īpašnieks

2693 2859 Talsi Ceļa zīmes pie valsts ģimnāzijas 11.00 552.90 545.79 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2694

7205

Talsi

Satiksmes aprīkojums - 

ceļazīmes /Celtnieku iela/(14gb)
1.00 2658.92 0.00 2658.92 Proj.Nr.5.6.2.0/17/I/017 

''Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai'' īpašnieks

2695

7206

Talsi

Gājēju barjera /Celtnieku 

iela/=50m
1.00 4680.10 0.00 4680.10 Proj.Nr.5.6.2.0/17/I/017 

''Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai'' īpašnieks

2696

7151 Jaunā Celtnieku iela, Talsi Satiksmes aprīkojums - 

ceļazīmes /Jaunā Celtnieku 

iela/(11gb)

1.00 2848.34 47.48 2800.86  Proj.Nr.5.6.2.0/17/I/07 

''Publiskās 

infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās 

teritorijas darbības 

nodrošināšanai' īpašnieks

2697

6260 K.Mīlenbaha iela /no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai/,Talsi

Gājēju drošības barjeras 

K.Mīlenbaha ielā no Talsu 

2.vdsk.līdz Daģu ielai = 60 m

1.00 3993.00 798.72 3194.28 DELTA AP SIA,no 

01.06.2017., AP 37; no 

31.08.2017., AP 66; no 

02.10.2017., AP75. īpašnieks

2698 5918

Ceļazīme - Satiksmes spogulis  

600mm ar balstu 3.5m 

Kr.Valdemāra un Krievraga ielas 

krustojumā 1.00 220.30 60.72 159.58

Talsu   Namsaimnieks 

TN 0121/17 no 

02.03.2017. īpašnieks

2699

7209 Raiņa iela, Talsi - posmā no 

Raiņa un Darba ielas 

krustojuma līdz Talsu pilsētas 

robežai

Satiksmes aprīkojums-ceļazīmes  

/Raiņa iela/(118gb)
1.00 15296.84 0.00 15296.84 Proj.Nr.3.3.1.0/17/I/028 

''Transporta 

infrastruktūras att;istība 

Talsu pilsētā'' īpašnieks

2700

7213 Raiņa iela, Talsi - posmā no 

Raiņa un Darba ielas 

krustojuma līdz Talsu pilsētas 

robežai

Gājēju barjera /Raiņa iela/=12.0m 1.00 1131.03 0.00 1131.03 Proj.Nr.3.3.1.0/17/I/028 

''Transporta 

infrastruktūras attīstība 

Talsu pilsētā'' īpašnieks

2701

6078 Rīgas/Stendes iela - rotācijas 

aplis, Talsi

Vienpusējas metāla drošības 

barjeras (N2 noturēšanas līmenis, 

W1 darba platums)

224.00 14129.32 3297.00 10832.32 TALCE SIA, no 

04.08.2017., 

2CB170026. īpašnieks

2702 6079

Rīgas/Stendes iela - rotācijas 

aplis, Talsi

Vienpusējas enkurbarjeras 

(L=12.7m) 1.00 492.85 115.08 377.77

TALCE SIA, no 

04.08.2017., 

2CB170026. īpašnieks

2703 6080

Rīgas/Stendes iela - rotācijas 

aplis, Talsi

Vienpusējas enkurbarjeras 

(L=12.7m) 1.00 492.86 115.08 377.78

TALCE SIA, no 

04.08.2017., 

2CB170026. īpašnieks

2704 6081

Rīgas/Stendes iela - rotācijas 

aplis, Talsi

Vienpusējas enkurbarjeras 

(L=5.1m) 1.00 263.51 61.60 201.91

TALCE SIA, no 

04.08.2017., 

2CB170026. īpašnieks

2705 6082

Rīgas/Stendes iela - rotācijas 

aplis, Talsi

Vienpusējas enkurbarjeras 

(L=5.1m) 1.00 263.51 61.60 201.91

TALCE SIA, no 

04.08.2017., 

2CB170026. īpašnieks

2706 6083

Rīgas/Stendes iela - rotācijas 

aplis, Talsi

Vienpusējas enkurbarjeras 

(L=5.1m) 1.00 263.52 61.60 201.92

TALCE SIA, no 

04.08.2017., 

2CB170026. īpašnieks

2707 6162 1905.gada iela, Talsi

Ātrumvaļņa Nr.1 izbūve ar 

horizontālo apzīm.Nr.931 un 

Nr.932 no asfaltbetona 

1905.gada ielā,Talsos = 2x5 m 1.00 1529.38 318.75 1210.63

TALCE SIA, no 

22.11.2017., 

2CB170076. īpašnieks

2708 6163 1905.gada iela, Talsi

Ātrumvaļņa Nr.2 izbūve ar 

horizontālo apzīm.Nr.931 un 

Nr.932 no asfaltbetona 

1905.gada ielā,Talsos = 4x5 m 1.00 1580.65 329.50 1251.15

TALCE SIA, no 

22.11.2017., 

2CB170076. īpašnieks



2709

5499 1905.gada iela līdz Talsu 

Valsts Ģimnāzijai, Talsi

Ceļa zīme Nr.414 ar stabiem pie 

gājēju celiņa 1905 gada iela līdz 

Talsu Valsts Ģimnāzijai, Talsi

2.00 411.40 164.64 246.76 Prestons SIA, no 

31.08.2015., P-

18/08/2015. īpašnieks

2710 2180 Talsi

Informācijas stends Lielā ielā (pie 

lielā kastaņa) 1.00 1991.25 1991.25 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2711 2562 Talsi Ceļa zīmes 1905.gada iela 7.00 412.36 405.25 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2712 2563 Talsi Ceļa zīmes 1.Maija iela 6.00 358.56 351.45 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2713 2564 Talsi Ceļa zīmes 9.Maija iela 6.00 356.90 349.79 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2714 2565 Talsi Ceļa zīmes Aizvēja iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2715 2566 Talsi Ceļa zīmes Akmeņu iela 6.00 358.56 351.45 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2716 2567 Talsi Ceļa zīmes A.Lerha-Puškaiša iela 10.00 592.60 585.49 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2717 2568 Talsi Ceļa zīmes Alkšņu  iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2718 2569 Talsi Ceļa zīmes Apšu iela 2.00 113.99 106.88 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2719 2570 Talsi Ceļa zīmes A.Pumpura iela 9.00 527.83 520.72 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2720 2571 Talsi

Ceļa zīmes Rotācijas aplis pie 

Rīgas un Stendes ielas 7.00 418.32 411.21 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2721 2572 Talsi Ceļa zīmes Arāju iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2722 2573 Talsi Ceļa zīmes Aspazijas iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2723 2574 Talsi Ceļa zīmes Aveņu iela 3.00 179.28 172.17 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2724 2575 Talsi Ceļa zīmes Avotu iela 4.00 239.04 231.93 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2725 2576 Talsi Ceļa zīmes Ābeļu iela 2.00 113.99 106.88 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2726 2577 Talsi Ceļa zīmes Baptistu iela 4.00 239.04 231.93 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2727 2578 Talsi Ceļa zīmes Baznīcas laukums 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2728 2579 Talsi Ceļa zīmes Brīvības iela 46.00 2760.95 2753.84 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2729 2580 Talsi Ceļa zīmes Celtnieku iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2730 2581 Talsi Ceļa zīmes Censoņu iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2731 2582 Talsi Ceļa zīmes Ceriņu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2732 2583 Talsi Ceļa zīmes Darba iela 8.00 470.89 463.78 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2733 2584 Talsi Ceļa zīmes Daģu iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2734 2585 Talsi Ceļa zīmes Darza  iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2735 2586 Talsi Ceļa zīmes Dārziņu ceļš 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2736 2587 Talsi Ceļa zīmes Dižmāras iela 3.00 179.28 172.17 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2737 2588 Talsi Ceļa zīmes Dīķu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2738 2589 Talsi Ceļa zīmes Draudzības iela 22.00 1314.73 1307.62 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2739 2590 Talsi Ceļa zīmes Dundagas iela 58.00 3721.04 3713.93 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2740 2591 Talsi

Ceļa zīmes Fabrikas iela, 

laukums 28.00 1693.49 1686.38 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2741 2592 Talsi Ceļa zīmes F.Blumbaha iela 19.00 1122.70 1115.59 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2742 2593 Talsi Ceļa zīmes Gaismas iela 5.00 312.01 304.90 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2743 2594 Talsi Ceļa zīmes Gobu iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2744 2595 Talsi Ceļa zīmes Graudu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2745 2596 Talsi Ceļa zīmes Gravas iela 6.00 358.56 351.45 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2746 2597 Talsi Ceļa zīmes Ielejas iela 3.00 179.28 172.17 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2747 2598 Talsi Ceļa zīmes Jaunatnes iela 3.00 174.49 167.38 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2748 2599 Talsi Ceļa zīmes Jaunā iela 31.00 1868.22 1861.11 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2749 2600 Talsi Ceļa zīmes J.Grota iela 4.00 214.54 207.43 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2750 2601 Talsi Ceļa zīmes Kalna iela 9.00 754.46 747.35 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2751 2602 Talsi Ceļa zīmes Kareivju iela 13.00 1075.75 1068.64 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2752 2603 Talsi Ceļa zīmes Kļavu iela 4.00 235.71 228.60 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2753 2604 Talsi Ceļa zīmes K.Mīlenbaha iela 51.00 2848.73 2841.62 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2754 2605 Talsi Ceļa zīmes Koku iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2755 2606 Talsi Ceļa zīmes Kolkas iela 5.00 298.80 291.69 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2756 2607 Talsi Ceļa zīmes Krasta iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2757 2608 Talsi Ceļa zīmes Kraujas iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2758 2609 Talsi Ceļa zīmes Kr.Barona iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2759 2610 Talsi Ceļa zīmes Krievraga iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2760 2611 Talsi Ceļa zīmes Kr.Valdemāra iela 59.00 3475.52 3468.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2761 2612 Talsi Ceļa zīmes Laidzes iela 14.00 833.32 826.21 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2762 2613 Talsi Ceļa zīmes Lapu iela 3.00 195.74 188.63 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2763 2614 Talsi Ceļa zīmes Lauku iela 4.00 239.04 231.93 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2764 2616 Talsi Ceļa zīmes Lidlauka iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2765 2617 Talsi Ceļa zīmes Lielā iela 63.00 3722.84 3715.73 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2766 2618 Talsi Ceļa zīmes Lielgabalu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2767 2619 Talsi Ceļa zīmes Liepu iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2768 2620 Talsi Ceļa zīmes Linduļa iela 8.00 476.42 469.31 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2769 2621 Talsi Ceļa zīmes Loka iela 13.00 776.89 769.78 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2770 2622 Talsi Ceļa zīmes Magoņu iela 4.00 239.04 231.93 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2771 2623 Talsi Ceļa zīmes Mālu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2772 2624 Talsi Ceļa zīmes Miera iela 11.00 651.83 644.72 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2773 2625 Talsi Ceļa zīmes Nogāzes iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2774 2626 Talsi Ceļa zīmes Noliktavas iela 2.00 117.86 110.75 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2775 2627 Talsi Ceļa zīmes Nomaļu iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2776 2628 Talsi Ceļa zīmes Nomas iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2777 2629 Talsi Ceļa zīmes Ošu iela 2.00 117.86 110.75 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2778 2630 Talsi Ceļa zīmes Ozolu iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2779 2631 Talsi Ceļa zīmes Pilskalna iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2780 2632 Talsi Ceļa zīmes Pīlādžu iela 3.00 173.75 166.64 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2781 2633 Talsi Ceļa zīmes Pļavu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2782 2634 Talsi Ceļa zīmes Priežu iela 1.00 59.76 0.00 59.76

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2783 2635 Talsi Ceļa zīmes Puķu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2784 2636 Talsi Ceļa zīmes Pūpolu iela 4.00 239.04 231.93 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2785 2637 Talsi Ceļa zīmes Raiņa iela 42.00 2533.54 2526.43 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2786 2638 Talsi Ceļa zīmes Rīgas iela 21.00 1254.97 1247.86 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2787 2639 Talsi Ceļa zīmes Robežu iela 7.00 416.66 409.55 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2788 2640 Talsi Ceļa zīmes Rožu iela 4.00 239.04 231.93 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2789 2641 Talsi Ceļa zīmes Rūķu iela 3.00 179.28 172.17 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2790 2642 Talsi Ceļa zīmes Rūpniecības iela 5.00 298.80 291.69 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2791 2643 Talsi Ceļa zīmes Sarmas iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2792 2644 Talsi Ceļa zīmes Saules iela 38.00 2242.37 2235.26 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2793 2645 Talsi Ceļa zīmes Skolas iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2794 2646 Talsi Ceļa zīmes Smilšu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2795 2647 Talsi Ceļa zīmes Stabu iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2796 2648 Talsi Ceļa zīmes Stacijas iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2797 2649 Talsi Ceļa zīmes Stendes iela 32.00 1907.52 1900.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2798 2650 Talsi Ceļa zīmes Strautu iela 3.00 179.28 172.17 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2799 2651 Talsi Ceļa zīmes Strēlnieku iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2800 2652 Talsi Ceļa zīmes Talsciema iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2801 2653 Talsi Ceļa zīmes Ventspils iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2802 2654 Talsi Ceļa zīmes Vēju iela 2.00 119.52 112.41 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2803 2655 Talsi Ceļa zīmes Vīksnas iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2804 2656 Talsi Ceļa zīmes Vītolu iela 6.00 358.56 351.45 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2805 2657 Talsi Ceļa zīmes V.Ruģēna iela 16.00 954.70 947.59 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2806 2658 Talsi Ceļa zīmes Zelmeņu iela 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2807 2659 Talsi Ceļa zīmes Ziemeļu iela 7.00 434.79 427.68 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2808 2660 Talsi Ceļa zīmes Zvaigžņu iela 7.00 410.61 403.50 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2809 2661 Talsi

Ceļa zīmes bez nosaukuma 

Nr.1(uz ģimnāziju) 3.00 179.28 172.17 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2810 2662 Talsi Ceļa zīmes bez nosaukuma Nr.2 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2811 2663 Talsi Ceļa zīmes bez nosaukuma Nr.3 1.00 59.76 52.65 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2812 2664 Talsi Ceļa zīmes Ezera iela 28.00 1679.36 1672.25 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2813 2860 Talsi Ceļa zīmes Egļu iela 4.00 206.20 199.09 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2814 2908 Talsi

Ceļa zīmes Ruģena  aizl.326, 

papildz. 806 3.00 140.01 132.90 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2815 3063 Talsi Ceļa zīmes Ķiršu iela 1.00 58.10 50.99 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2816 3123 Talsi

Aizsargbarjeras gājēju 

Talsos,Dundagas ielā virs gājēju 

tuneļa 1.00 11739.49 11732.38 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2817 3124 Talsi

Ceļa zīmes Dundagas / A.Lerha-

Puškaiša iela 23.00 1448.60 1441.49 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2818 3165 Talsi

Ceļa zīmes Saules/ Jaunatnes 

ielā 2.00 83.95 76.84 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2819 3166 Talsi

Luksofors ar papildsekciju ( 

K.Mīlenbaha un Saules ielas 

krust.)(1.kārta)(2.gb.) 2.00 6550.90 6543.79 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2820 3167 Talsi

Luksofors ( K.Mīlenbaha un 

Saules ielu krust.) ( 1.kārta )( 

6.gb.) 6.00 17902.57 17895.46 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2821 3168 Talsi

Luksoforu mezgla vadības bloks ( 

1.kārta ) 1.00 6296.21 6289.10 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2822 3169 Talsi

Luksoforu mezgla kabeļu tīkls 

(1.kārta ) 1.00 3115.19 3108.08 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2823 3186 Talsi

Gājēju barjera (Talsos, Dundagas 

ielā pretī autoostai)157.5 m 1.00 13089.82 13082.71 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2824 3246 Talsi

Gājēju barjeras (13 posmi) pie 

K.Mīlenbaha un Saules ielu 

krustojuma(2.kārta) 1.00 16345.68 16338.57 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2825 3247 Talsi

Ceļa zīmes pie K.Mīlenbaha un 

Saules ielu krustojuma ( 2.kārta) ( 

47 gb.) 47.00 4328.22 4321.11 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2826 3346 Talsi Barjeras (9 m) 1.00 574.21 567.10 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2827 3414 Talsi

Ceļa zīmes Puškaiša/Dundagas 

krustojums, rīkojuma zīme 512 1.00 87.32 80.21 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2828 3415 Talsi

Ceļa zīme Tautas nama laukumā 

, norādījuma zīme 532 2.00 129.44 122.33 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2829 3518 Talsi

Ceļazīme - spogulis  K.Mīlenbaha 

ielā 1.00 300.51 293.40 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2830 3524 Talsi

Luksofors (konsolv. balsts, 

pamatne, 2 transp.un 1 gājēju 

luksof., ekrāns) 1.00 8652.48 8645.37 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2831 3525 Talsi

Luksofors 

(balsts,pamatne,transp.un gājēju 

luksof.,ekrāns)(6 kompl.) 6.00 14991.38 14984.27 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2832 3526 Talsi

Luksofors (balsts,pamatne,gājēju 

luksofors) (1 kompl.) 1.00 1270.62 1263.51 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2833 3527_1 Talsi

Luksoforu mezgla vadības bloks 

(1 kompl.) 1.00 9156.18 9156.18 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2834 3528 Talsi

Luksoforu mezgla kabeļu tīkls (1 

kompl.) 1.00 3216.43 3209.32 7.11

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2835 11_1198 88370110029001 Ārlavas pagasts

Pag.ceļš  Bērzi-Klāviņi 3.9 km 

(grants)(Bērzi-Klāviņi-Vecais 

dzelzceļš) 2112 1/1 3.90 92502.32 92502.32 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2836

11_1199 88370020148001 Ārlavas pagasts Pag.ceļš Kroņi-Paņķi-Lubezere 

4.680 km gr.

2112 1/1

4.68 189254.76 189254.76 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2837 11_1200 88370020149001

Ārlavas pagasts

Ceļš Lubezere-Saslaukas 6.356 

km gr. 2112 1/1 6.356 181433.23 181433.23 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2838

11_1201 88370070070001 Ārlavas pagasts Pag.ceļš Poprags-Saslaukas-

Nogale 6.296 km gr.

2112 1/1

6.296 145225.41 145225.41 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2839

11_1202 88370090096001 Ārlavas pagasts Pagasta ceļš " Nogale-Laukmuiža-

Cepļi" =  3.05678 km + 1.60 km 

2112 1/1

4.6568 373866.73 135439.10 238427.63 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2840

11_1204 88370010049005 Ārlavas pagasts Ceļš Doktorāts-Valdemārpils kapi 

2.286 km gr.

2112 1/1

2.286 21641.88 21641.88 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2841

11_1205 88370050121001 Ārlavas pagasts Ceļš Ambrakas-Dižliepu ciems 

1.765 km gr.

2112 1/1

1.765 49033.59 49033.59 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2842 11_1206 88370130026001

Ārlavas pagasts

Ceļš Ķēži-Valciņi-Mežkalni 2.901 

km gr. 2112 1/1 2.901 54860.25 54860.25 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2843 11_1207 88370100067001

Ārlavas pagasts

Pag.ceļš pie Saulstariem (Rozīši-

Šalkas) 2.55 km (grants) 2112 1/1 2.55 36767.01 36767.01 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2844 11_1208 88370100048001

Ārlavas pagasts

Ceļš Purmaļi-Iesalnieki 1.462 km 

gr. 2112 1/1 1.462 37222.33 37222.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2845 11_1210 88370080069001

Ārlavas pagasts

Pag.ceļš Bauļi-Laukmuiža 1.703 

km gr. 2112 1/1 1.703 29607.12 29607.12 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2846 11_1211 88370030166001

Ārlavas pagasts

Pag.ceļš Jaunciems-Amuļi 1.649 

km gr. 2112 1/1 1.649 41913.53 41913.53 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2847 11_1212 88370060035001

Ārlavas pagasts

Ceļš Silkrasti-Mežniecība 0.657 

km gr. 2112 1/1 0.657 14765.14 14765.14 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2848 11_1213 88370130020006

Ārlavas pagasts

Pievedceļš uz Egļu krogu 0.359 

km (Ērgļukrogu) 2112 1/1 0.359 7817.26 7817.26 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2849 11_1214 88370100059001

Ārlavas pagasts

Pag.ceļš Lakstīgalas-Pūņu grāvis 

0.562 km gr. 2112 1/1 0.562 19351.06 19351.06 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2850 11_1215 88370020016008

Ārlavas pagasts

Ceļš Alkšņi-Puriņi 0.658 km 

(grants) 2112 1/1 0.658 24567.30 24567.30 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2851 11_1216 88370010064001

Ārlavas pagasts

Pag.ceļš Ārlava-Silkrogs 1.453 

km gr. 2112 1/1 1.453 28999.55 28999.55 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2852 11_1217 88370060075001

Ārlavas pagasts

Ceļš Dambiņi-Ezeriņi 1.231 km 

gr. 2112 1/1 1.231 20318.61 20318.61 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2853 11_1218 88370070017001

Ārlavas pagasts

Ceļš Krievkalni-Veldres 0.851 km 

gr. 2112 1/1 0.851 15480.85 15480.85 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2854 11_1219 88370080070001

Ārlavas pagasts

Ceļš Laukmuiža-Sili 0.087 km 

(0.5ha) gr. 2112 1/1 0.087 3073.40 3073.40 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2855 11_1220 88370030238001

Ārlavas pagasts

Ceļš Jaunciems-Smilgas 0.316 

km gr. 2112 1/1 0.316 4063.72 4063.72 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2856 11_1221 88370090069001

Ārlavas pagasts

Ceļš Priedes-Zaķi 0.912 km gr. 2112 1/1 0.912 13932.76 13932.76 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2857 11_1222 88370050102001

Valdemārpils

Liepu iela 0.311 km gr. 2112 1/1 0.311 5078.23 5078.23 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2858 11_1223 88370050103001

Valdemārpils

Straumes iela 0.380 km gr. 2112 1/1 0.38 5660.18 5660.18 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2859 11_1224 88370050104001

Valdemārpils

Tilta iela 0.122 km gr. 2112 1/1 0.122 2381.89 2381.89 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2860 11_1226 88170020097001

Valdemārpils

Blaumaņa iela 0.693 km gr. 2112 1/1 0.693 3702.31 3702.31 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2861 11_1227 88170040036001

Valdemārpils

Ciema iela 0.531 km gr. 2112 1/1 0.531 645.98 645.98 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2862 11_1229 88170010121001

Valdemārpils

Dzelzceļa iela 1.668 km gr. 2112 1/1 1.668 29854.70 29854.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2863 11_1233 88170030111001 Valdemārpils Krasta iela 0.768 km (grants) 2112 1/1 0.768 4162.03 4162.03 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2864 Valdemārpils 2112 1/1

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2865 11_1234 88170040031001 Valdemārpils Leišu iela 1.129 km 2112 1/1 1.129 5870.77 5001.15 869.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2866

11_1236 88170050028001 Valdemārpils Miera iela 1.789 km gr.

2112 1/1

1.789 4649.95 4649.95 0.00 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2867 11_1237 88170030068001

Valdemārpils

Pļavu iela 0.925 km gr. 2112 1/1 0.925 687.25 687.25 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2868 11_1238 88170040035001

Valdemārpils

Purva iela 0.265 km gr. 2112 1/1 0.265 155.09 155.09 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2869 11_1239 88170050031001

Valdemārpils

Robežu iela 1.025 km 2112 1/1 1.025 250.43 250.43 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2870 11_1240 88170010116001

Valdemārpils

Rožu iela 0.142 km (0.131 km 

asfalsts+ 0.09 km grants) 2112 1/1 0.142 6227.91 5959.08 268.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2871 11_1241 88170010123001

Valdemārpils

Saules iela 0.292 km gr. 2112 1/1 0.292 16180.90 13061.84 3119.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2872 11_1242 88170010122001

Valdemārpils

Saulgriežu iela 0.122 km gr. 2112 1/1 0.122 1828.39 1828.39 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2873 11_1243 88170060008001 Valdemārpils Smilšu iela 1.132 km gr. 2112 1/1 1.132 15031.22 15031.22 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2874 11_1245 88170030070001

Valdemārpils

Šķūņa iela 0.581 km gr. 2112 1/1 0.581 374.22 374.22 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2875 11_1247 88170010125001

Valdemārpils

Ūdens iela 0.074 km gr. 2112 1/1 0.074 573.42 573.42 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2876 11_1250 88370020147001

Ārlavas pagasts

Pag.ceļš Lubezere-Zvēru ferma 

1.188 km asf. 2112 1/1 1.188 73662.07 51990.37 21671.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2877 11_1251 88370050101001

Valdemārpils

Draudzības iela 0.31 km asf. 2112 1/1 0.31 22598.05 17740.84 4857.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2878 11_1253 88370020184001 Ārlavas pagasts Līvānu iela 0.213 km asf. 2112 1/1 0.213 51516.74 19276.92 32239.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2879 11_1254 88370020183001 Ārlavas pagasts Nākotnes iela 0.218 km asf. 2112 1/1 0.218 21065.62 16536.92 4528.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2880 11_1255 88370020213001 Ārlavas pagasts Niedru iela 0.166 km asf. 2112 1/1 0.166 51587.01 17930.95 33656.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2881 11_1256 88170010119001

Valdemārpils

Ambrakas iela 1.241 km asf. 2112 1/1 1.241 125450.34 98484.39 26965.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2882 11_1257 81740020105001 Valdemārpils

Baznīcas iela 0.234 km (0.12 km 

asfalsts+ 0.114 km grants) 2112 1/1 0.234 4201.74 3579.91 621.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2883

11_1259 88170020108001 Valdemārpils Celtnieku iela 0,55 km ( 0.3 km 

asfalts+0.25 km grants)

2112 1/1

0.55 15219.04 11946.98 3272.06 Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2884 11_1260 88170020110001

Valdemārpils

Dārza iela 0.206 km 2112 1/1 0.206 11314.67 9203.49 2111.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2885 11_1261 88170030048001

Valdemārpils

Dzirnavu iela 0.860 km 2112 1/1 0.86 106067.45 61773.52 44293.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2886 11_1262 88170030065001

Valdemārpils

Ezera iela 1.42 km (asfalts) 2112 1/1 1.42 152359.11 107280.89 45078.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2887 11_1264 88170010126001

Valdemārpils

Jaunā iela 0.233 km asf. 2112 1/1 0.233 20089.53 15770.60 4318.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2888 11_1265 88170020096001

Valdemārpils

Kalna iela 0.362 km 2112 1/1 0.362 17222.44 14458.71 2763.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2889 11_1267 88170060007001

Valdemārpils

Meža iela 0.387 km asf. 2112 1/1 0.387 29258.51 23152.92 6105.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2890 11_1268 88170010140001

Valdemārpils

Lielā iela 0.635 km asf. 2112 1/1 0.635 678178.42 253016.04 425162.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2891 11_1269 88170020088001

Valdemārpils

Parka iela 0.429 km asf. 2112 1/1 0.429 43682.16 34293.21 9388.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2892 11_1270 88170020101001 Valdemārpils Raiņa iela 1.555 km asf. 2112 1/1 1.555 163866.45 128641.68 35224.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2893 11_1273 88170020094001

Valdemārpils

Skolas iela 0.357 km asf. 2112 1/1 0.357 24003.85 18844.42 5159.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2894 11_1275 88170010118001

Valdemārpils

Stacijas iela 0.569 km asf. 2112 1/1 0.569 34483.30 28518.41 5964.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2895 11_1276 88170040038001

Valdemārpils

Talsu iela 0.602 km asf. 2112 1/1 0.602 721562.06 284092.98 437469.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2896 11_1277 88170040034001

Valdemārpils

Kr.Valdemāra iela 0.596  km 2112 1/1 0.596 79400.51 63830.61 15569.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2897 11_1278 88170020086001

Valdemārpils

Stadiona iela 0.158 km asf. 2112 1/1 0.158 11028.68 8657.56 2371.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2898 11_1279 88170030095001

Valdemārpils

Rallistu iela 0.209 km asf. 2112 1/1 0.209 6459.84 5070.95 1388.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2899 11_1592 88170040051001

Valdemārpils

Ausekļa iela 0.468 km 2112 1/1 0.468 8092.28 4722.10 3370.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2900 11_1941

Ceļš Pievedceļš uz Klāviņiem 0.2 

km 2112 1/1 0.20 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2901 11_1946 88370090108

Ārlavas pagasts

Ceļš Dārte-Ploču pļavas 0.815 

km 2112 1/1 0.815 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2902 11_1837 88170020118001

Valdemārpils

Bērzu iela 0.069 km 2112 1/1 0.069 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2903 11_1838 88170030067001

Valdemārpils

Ganību iela 0.792 km (grants) 2112 1/1 0.792 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2904 11_1839 88170040039001

Valdemārpils

Īlenciema iela 0.544 km 2112 1/1 0.544 43605.33 32051.38 11553.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2905 11_1840 88170020102;47

Valdemārpils

Kārklu iela 0.272 km 2112 1/1 0.272 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2906 11_1841 88170020113001

Valdemārpils

Ķīvīšu iela 0.170 km 2112 1/1 0.17 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2907 11_1843 88170060036001

Valdemārpils

Priežu iela 0.216 km 2112 1/1 0.216 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2908 11_1844 88170020112001

Valdemārpils

Sakarnieku iela 0.128 km 2112 1/1 0.128 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2909 11_1845 88170020121001

Valdemārpils

Vārnu iela 0.222 km 2112 1/1 0.222 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2910 11_1846 88370050068001

Valdemārpils

Dižliepas iela 1.013 km 2112 1/1 1.013 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2911
11_1901 Valdemārpils Trotuāra seguma maiņa pie PII 

''Saulstariņš'', Valdemārpils
1.00 4449.78 1631.96 2817.82 DELTA AP SIA, no 

01.04.2016., AP20. Tiesiskais valdītājs

2912
11_1902 Valdemārpils Trotuāra seguma maiņa Raiņa 

ielā, Valdemārpils = 21 m
1.00 1653.54 620.10 1033.44 DELTA AP SIA, no 

17.03.2016., AP14. Tiesiskais valdītājs

2913

11_1903 Valdemārpils Trotuāra seguma maiņa 

Ambrakas ielā, Valdemārpils = 

100 m

1.00 7874.00 2952.90 4921.10 DELTA AP SIA, no 

17.03.2016., AP14.

Tiesiskais valdītājs

2914
11_1904 Valdemārpils Trotuāra seguma maiņa Meža 

ielā, Valdemārpils = 124 m
1.00 9764.52 3662.10 6102.42 DELTA AP SIA, no 

17.03.2016., AP14. Tiesiskais valdītājs

2915
11_2090 Valdemārpils Gājēju celiņš Valdemārpils 

pludmalē
1.00 4179.34 34.83 4144.51 DELTA AP SIA, no 

19.11.2019., AP 83. Tiesiskais valdītājs

2916

11_1914 Valdemārpils Trotuāra seguma maiņa pie 

Valdemārpils vidusskolas - 

uzbrauktuves izveidošana 

cilvēkiem ar kustību traucējumiem

1.00 4397.14 1575.95 2821.19 DELTA AP SIA, no 

11.05.2016., AP35.

Tiesiskais valdītājs

2917 11_1971 88170030003001
Valdemārpils Stāvlaukums Ezera ielā 21, 

Valdemārpils = 1600 m2 1.00 1594.00 230.36 1363.64

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2918
11_2120 Valdemārpils Laukums pie Tirgus paviljona 

nojumes
1.00 3494.12 0.00 3494.12 DELTA AP SIA, no 

14.09.2020., AP 54. īpašnieks

2919

11_2045 Valdemārpils Betona bruģis skatītāju zonā - 

Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils = 405 m2

1.00 14566.59 890.67 13675.92 Proj.Nr.16-08-AL35-

A019.2202-000002

īpašnieks

2920

11_2112 Valdemārpils Gājēju celiņš Dupurkalna estrādē, 

Valdemārpils
1.00 5977.40 0.00 5977.40 DELTA AP SIA, no 

19.02.2020., AP 0004; 

no 28.02.2020., AP 

0005. īpašnieks

2921 11_1122
Valdemārpils Ceļa zīmes Kroņi-Paņķi-Lubezere  

3 gb 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2922 11_1123
Valdemārpils Ceļa zīmes Lubezere-Saslaukas  

2 gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2923 11_1124
Valdemārpils Ceļa zīmes Poprags-Saslaukas-

Nogale ceļa zīmes 6gb 6.00 298.80 298.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2924 11_1125
Valdemārpils Ceļa zīmes Nogale-Laukmuiža-

Cepļi  3gb 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2925 11_1126
Valdemārpils Ceļa zīmes Pievedceļš uz 

Klāviņiem  1 gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2926 11_1127
Valdemārpils Ceļa zīmes Doktorāts-

Valdemārpils kapi 1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2927 11_1128
Valdemārpils Ceļa zīmes Ambraka-Dižliepu 

ciems 5gb 5.00 249.00 249.00 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2928 11_1130
Valdemārpils Ceļa zīmes Lubezere-Zvēru 

ferma  1 gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2929 11_1131
Valdemārpils

Ceļa zīmes Bauļi-Laukmuiža  5gb 5.00 249.00 249.00 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2930 11_1132
Valdemārpils Ceļa zīmes Jaunciems-Amuļi  2 

gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2931 11_1134
Valdemārpils Ceļa zīmes Pievedceļš uz Egļu 

krogu  1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2932 11_1135
Valdemārpils

Ceļa zīmes Alkšņi-Puriņi  2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2933 11_1136
Valdemārpils

Ceļa zīmes Ārlava-Silkrogs  2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks



2934 11_1137
Valdemārpils

Ceļa zīmes Dambiņi-Ezeriņi 2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2935 11_1138
Valdemārpils

Ceļa zīmes  Liepu iela 2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2936 11_1139
Valdemārpils

Ceļa zīmes Straumes iela  1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2937 11_1140
Valdemārpils

Ceļa zīmes Līvānu iela  1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2938 11_1141
Valdemārpils

Ceļa zīmes Nākotnes iela  1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2939 11_1142
Valdemārpils

Ceļa zīmes Niedru iela  1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2940 11_1143
Valdemārpils

Ceļa zīmes Ambrakas iela  4gb 4.00 199.20 199.20 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2941 11_1144
Valdemārpils

Ceļa zīmes Baznīcas iela 2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2942 11_1145
Valdemārpils Ceļa zīme Celtnieku iela 

2gb+laukums 150m2 1.00 1905.23 1905.23 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2943 11_1146
Valdemārpils

Ceļa zīme Dārza iela  1 gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2944 11_1147
Valdemārpils

Ceļa zīmes  Dzelzceļa iela 4 gb 4.00 199.20 199.20 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2945 11_1148
Valdemārpils Ceļa zīme  Ezera iela  

10gb+laukums 1430m2 1.00 19624.25 19624.25 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2946 11_1149
Valdemārpils

Ceļa zīmes Jaunā iela  2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2947 11_1150
Valdemārpils

Ceļa zīmes Kalna iela  1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2948 11_1151
Valdemārpils

Ceļa zīmes Krasta iela  1gb 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2949 11_1152
Valdemārpils Ceļa zīme Meža iela  

1gb+laukums  80m2 1.00 1013.08 1013.08 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2950 11_1153
Valdemārpils Ceļa zīme Lielā iela 

29gb+laukums 600m2 1.00 8185.78 8185.78 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2951 11_1154
Valdemārpils

Ceļa zīmes Parka iela  3gb 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2952 11_1155
Valdemārpils

Ceļa zīmes Raiņa iela  9gb 9.00 448.20 448.20 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2953 11_1156
Valdemārpils

Ceļa zīmes Rožu iela  2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2954 11_1157
Valdemārpils

Ceļa zīmes Saules iela 3gb 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2955 11_1158
Valdemārpils Ceļa zīmes Skolas iela 

7gb+barj.21m+signālstabiņi 4gb 1.00 913.48 913.48 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2956 11_1159
Valdemārpils

Ceļa zīmes Stacijas iela  2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2957 11_1160
Valdemārpils

Ceļa zīmes Talsu iela  6gb 6.00 298.80 298.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2958 11_1161
Valdemārpils

Ceļa zīmes Valdemāra iela  2gb 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2959 11_1162
Valdemārpils Ceļa zīme Stadiona iela 10gb + 

signālstabiņi 3gb 1.00 11169.54 5102.20 6067.34

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2960

11_2077 Valdemārpils Satiksmes aprīkojums ceļam 

"Nogale-Laukmuiža-Cepļi" (c/z - 8 

gb, met.stabi - 7 gb,papildz.-1 gb, 

signālst.-12 gb)

1.00 1187.92 49.50 1138.42 Projekts Nr.17-08-

A00702-000120 

īpašnieks

2961
11_1780 Valdemārpils Ceļa barjera 2,00 m 2.00 460.00 234.24 225.76 Projekts Nr.13-08-ZL12-

Z401101-000018 īpašnieks

2962

11_1928 Valdemārpils Luksofors gājēju pārejas Skolas 

un Lielā ielas 

krustojumā,Valdemārpils

1.00 16938.27 5928.72 11009.55 CVS SIA, no 

07.06.2016., CVS16184.

īpašnieks

2963 11_1163
Valdemārpils Tilts Lakstīgalas-Pūņu grāvis = 12 

m 1.00 24985.63 3498.80 21486.83

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2964 4071 Valdgales pagasts

Pievedceļš atkritumu izgāztuvei 

''Janvāri''(Laidzes pag.),Valdgales 

pag. = 0.954 km 2112 1/1 0.954 73300.45 73293.34 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2965 07_0040 88920120149001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Valdgale - Valdgales 

dzirnavas 1.060 km 2112 1/1 1.06 43110.17 43110.17 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2966 07_0041 88920120146001 Valdgales pagasts Pag.ceļš Otiņi - Dedziņi 2.087 km 2112 1/1 2.087 60308.42 60308.42 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2967 07_0042 88920100062001 Valdgales pagasts Pag.ceļš Ozoli - Kukuri 6.212 km 2112 1/1 6.212 261026.08 230318.50 30707.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2968 07_0043 88920090297001 Valdgales pagasts Pag.ceļš Kukuri - Skola 2.222 km 2112 1/1 2.222 142536.52 142536.52 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2969 07_0044 88920080072001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Pūņas - Gambija - Bišu 

drava 5.782 km 2112 1/1 5.782 581443.46 226269.34 355174.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2970 07_0045 88920090312001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Kalnķirķi - Mežmuiža - 

Cīruļi 6.371 km 2112 1/1 6.371 166154.43 166154.43 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2971 07_0046 88920090298001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Jaunmuiža - Frītagi 

0.761 km 2112 1/1 0.761 18537.17 18537.17 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2972 07_0047 88920120145001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Valdgale - Odriņi 1.705 

km 2112 1/1 1.705 37098.54 37098.54 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2973 07_0048 88920090300001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Liepkalni - Vimbas 2.930 

km 2112 1/1 2.93 77222.10 77222.10 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2974 07_0049 88920090309001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Rugāji - Mazandreji 

1.306 km 2112 1/1 1.306 36244.81 36244.81 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2975 07_0050 88920090311001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Gambija - Poļi - 

Mežmuiža 2.741 km 2112 1/1 2.741 77094.04 77094.04 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2976 07_00512 88920050099001 Valdgales pagasts Pag.ceļš Poļi - Siliņi 1.587 km 2112 1/1 1.587 24769.35 24769.35 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2977 07_00522 88920050100001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Riekstiņi - Siliņi - Baloži 

4.714 km 2112 1/1 4.714 96275.78 96275.78 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2978 07_00531 88920050075001 Valdgales pagasts Pag.ceļš Senči - Pobuži 0.617 km 2112 1/1 0.617 18292.44 18292.44 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2979 07_00542 88920060117001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Brenči - Ābeļkalni 1.257 

km 2112 1/1 1.257 30137.85 30137.85 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2980 07_00553 88920080083001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Gambija - Vecvietas 

3.007 km 2112 1/1 3.007 73211.02 73211.02 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2981 07_00561 88920090299001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Frītagi - Dižlejas 1.211 

km 2112 1/1 1.211 30197.61 30197.61 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



2982 07_00571 88920050097 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Apeņi - Brūžkalni 1.082 

km 2112 1/1 1.082 28090.34 28090.34 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2983 07_00581 88920030052001 Valdgales pagasts

Pag.ceļš Mieriņi - Jaundingas 

2.211 km 2112 1/1 2.211 45613.00 45613.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2984 07_0363 88920090343 Valdgales pagasts Pag.ceļš Austrumi-Savi 0.313 km 2112 1/1 0.313 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

2985 23075 Valdgales pagasts

Celiņu izbūve PII Kamenīte-

7.māja. 1.00 5301.88 2917.03 2384.85

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2986 07_0398 Valdgales pagasts

Betona bruģakmens segums 

Zīmju takās = 255 m2 1.00 8728.65 776.32 7952.33

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2987 07_0399 Valdgales pagasts

Betona bruģakmens segums 

"Rombs" Zīmju takā = 83 m2 1.00 5702.93 507.20 5195.73

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2988 07_0400 Valdgales pagasts

Laukakmeņu bruģa segums 

Zīmju takā = 106 m2 1.00 8221.36 731.20 7490.16

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2989

07_0385

Valdgales pagasts

Gājēju celiņš Pūņās,Valdgales 

pag.
1.00 53458.79 10691.76 42767.03 Prestons SIA, no 

12.12.2017., P-

44/12/2017. īpašnieks

2990 07_0155 Valdgales pagasts

Ceļa zīmes Valdgale - Valdgales 

dzirnavas 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2991 07_0156 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Otiņi - Dedziņi 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2992 07_0157 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Ozoli - Kukuri 4.00 199.20 199.20 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2993 07_0158 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Liepkalni -  Vimbas 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2994 07_0159 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Kukuri - Skola 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2995 07_0160 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Rugāji - Mazandrēji 1.00 49.80 49.80 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2996 07_0161 Valdgales pagasts

Ceļa zīmes Pūņas Gambija - Bišu 

drava 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2997 07_0162 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Gambija - Vecvietas 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2998 07_0163 Valdgales pagasts

Ceļa zīmes Kalnķirķi - Mežmuiža - 

Cīruļi 4.00 199.20 199.20 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

2999 07_0164 Valdgales pagasts

Ceļa zīmes Riekstiņi - Siliņi - 

Baloži 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3000 07_0165 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Jaunmuiža - Frītagi 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3001 07_0166 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Frītagi - Dižlejas 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3002 07_0167 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Seņči - Bobuži 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3003 07_0168 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Apeņi - Brūžkalni 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3004 07_0169 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Breņči - Ābeļkalni 2.00 99.60 99.60 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3005 07_0170 Valdgales pagasts Ceļa zīmes Mieriņi - Jaundingas 3.00 149.40 149.40 0.00

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3006
07_0432

Valdgales pagasts

Satiksmes aprīkojums - Pūņas - 

Gambija - Bišu drava, Valdgale
1.00 4163.44 0.00 4163.44 Proj.Nr.19-08-A00702-

000050 īpašnieks

3007 07_0171 Valdgales pagasts

Tilts  Ozoli - Kukuri /gar.=12m, 

plats = 7.2 m / 1.00 29254.24 19344.83 9909.41

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3008 12_501 88940100206001 Vandzenes pagasts Ceļš "Rīti-Kreses-Noras 0.755 km 2112 1/1 0.755 173789.73 173789.73 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3009 12_503 88940110126001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Pagrieziens uz Iģeni - 

Iģene" 1.099 km 2112 1/1 1.099 38647.42 38647.42 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



3010 12_505 88940100426001 Vandzenes pagasts

Ceļš "Aivari-Birzes-Drāzēji" 3.894 

km 2112 1/1 3.894 91412.60 91412.60 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3011 12_506 88940090154001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš Lejas - Elpji - Strautiņi  

("Kalnkalēji-Lejas-Elpji-Strautiņi") 

3.735 km 2112 1/1 3.735 190172.62 190172.62 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3012 12_507 88940090146001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Lādzere-Rožkalns-

Jaunlāči" 1.934 km 2112 1/1 1.934 72961.15 72961.15 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3013 12_508 88940070080001 Vandzenes pagasts

Pagasta ceļš  "Āpeni - Bakuži - 

Sīmaņi"  = 4.40061 km 2112 1/1 4.4006 599715.44 179926.50 419788.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3014 12_509 88940030139001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš  Kviesīši- Pašķi - Sili- 

Klāšas ("Kviesīši- Pašķi- Klāšas") 

2.592 km 2112 1/1 2.592 53446.91 53446.91 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3015 12_510 88940030132001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Lielie ozoli - Dārte"  

3.488 km 2112 1/1 3.488 118014.08 118014.08 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3016 12_511 88940050321001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Uguņi-Valgalciems" 

4.381 km 2112 1/1 4.381 360052.36 296547.86 63504.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3017 12_512 88940050338001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš Uguņi-Reizes ("Uguņi-

Reizes-Krācumi") 3.006 km 2112 1/1 3.006 112263.03 78806.46 33456.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3018 12_513 88940080225001 Vandzenes pagasts

Ceļš "Iģene-Līčupes-Cukuriņi" 

("Iģene-Lāčupes-Cukuriņi") 3.540 

km 2112 1/1 3.54 172913.26 172913.26 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3019 12_514 88940080223001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš  Gartilti ("Gartilti - 

Strautiņi") 2.253 km 2112 1/1 2.253 20771.27 20771.27 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3020 12_515 88940120134001 Vandzenes pagasts Ceļš "Klānas-Celmi" 1.672 km 2112 1/1 1.672 34003.69 34003.69 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3021 12_516 88940070082001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Lādzere-Dzirnavnieki-

Bakuži" 1.657 km 2112 1/1 1.657 58869.54 58869.54 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3022 12_517 88940070081001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Priednieki-Laņģi-

Oliņas" 2.295 km 2112 1/1 2.295 49706.77 49706.77 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3023 12_518 88940080256001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Spārītes-Ziemeļi-Kadiķi-

Grīvas" 3.082 km 2112 1/1 3.082 28388.60 28388.60 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3024 12_519 88940030092;128;131 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš Dārte-Ploču Pļavas 2  = 

2.630 km 2112 1/1 2.63 91583.65 64085.93 27497.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3025 12_520 88940110011009 Vandzenes pagasts Ceļš "Iģene-Bindari" 0.740 km 2112 1/1 0.74 13876.98 13876.98 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3026 12_521 88940110116001 Vandzenes pagasts

Ceļš "Kalniņi-Staļi-Ģīgas" 1.377 

km 2112 1/1 1.377 9369.38 9369.38 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



3027 12_522 88940110056001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš pie Iģenes baznīcas 

("Aivari-Iģene") 1.587 km 2112 1/1 1.587 35350.00 35350.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3028 12_523 88940080253001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Līčupes-Vandzenes 

skola" 1.515 km 2112 1/1 1.515 74650.34 74650.34 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3029 12_524 88940080226001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Līčupes-Svintas" 2.081 

km 2112 1/1 2.081 57318.91 57318.91 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3030 12_525 88940080184005 Vandzenes pagasts Ceļš "Dandari-Zemītes" 0.910 km 2112 1/1 0.91 16989.59 16989.59 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3031 12_526 88940080204012 Vandzenes pagasts

Ceļš "Dārzniecība- Zālītes" 0.502 

km 2112 1/1 0.502 9699.42 9699.42 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3032 12_527 88940110063008 Vandzenes pagasts

Ceļš "Airītes-Skrundenieki" 0.806 

km 2112 1/1 0.806 47587.56 47587.56 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3033 12_528 88940120052001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Rožkalns-Lejmaļi-

Klānas" 0.943 km 2112 1/1 0.943 25823.05 25823.05 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3034 12_529 88940120051001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Rožkalns-Klāņu kapi" 

0.219 kim 2112 1/1 0.219 1994.17 1994.17 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3035 12_530 88940120002004 Vandzenes pagasts

Ceļš "Klānas-Cerības-Birznieki-

Mežvēveri" 1.448 km 2112 1/1 1.448 19966.35 19966.35 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3036 12_531 88940090116001 Vandzenes pagasts

Ceļš "Kalnkalēji-Karužas" 1.161 

km 2112 1/1 1.161 30286.34 30286.34 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3037 12_532 88940070079001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš Mūrnieki-Zilmeži-Egles 

1.262 km 2112 1/1 1.262 47227.14 47227.14 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3038 12_533 88940020037001 Vandzenes pagasts

Ceļš "Lielais akmens-Kundziņi" 

0.924 km 2112 1/1 0.924 15249.24 15249.24 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3039 12_534 88940030033010 Vandzenes pagasts

Ceļš "Brūveļi - Ēmužas ("Brūveļi-

Laķenieki") 1.628 km 2112 1/1 1.628 15671.21 15671.21 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3040 12_535 88940030126001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš "Dārte-Krupītis" 0.696 

km 2112 1/1 0.696 12862.83 12862.83 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3041 12_536 88940050170004 Vandzenes pagasts Ceļš "Bajāri-Tītari" 1.975 km 2112 1/1 1.975 33458.60 33458.60 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3042 12_538 88940050077001 Vandzenes pagasts Ceļš "Vilki-Mežputniņi" 0.993 km 2112 1/1 0.993 16648.98 16648.98 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3043 12_539 88940050326001 Vandzenes pagasts

Ceļš "Uguņu kapi-Jaunkrēķi 

("Uguņu kapi-Jaunkrēķi") 1.233 

km 2112 1/1 1.233 26890.41 26890.41 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



3044 12_540 88940020038001 Vandzenes pagasts

Ceļš "Pievadceļš uz Lielo akmeni" 

0.178 km 2112 1/1 0.178 1263.91 1263.91 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3045 12_541 88940110016007 Vandzenes pagasts

Ceļš "Bindari-Jaunjāpeni" 1.058 

km 2112 1/1 1.058 13062.33 13062.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3046 12_542 88940050221004 Vandzenes pagasts

Ceļš Uguņu t.n.(Avoti)-veikals-

Krasti 0.399 km 2112 1/1 0.399 14103.66 14103.66 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3047 12_543 88940070083001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš uz Stebuļu kapiem 

("Sarāji-Stebuļu kapi") 0.873 km 2112 1/1 0.873 10074.06 10074.06 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3048 12_544 88940080157003 Vandzenes pagasts

Ceļš "Piebraucamais ceļš pie 

Vandzenes v-sk."(bruģis) 2112 1/1 0.077 1485.34 1223.85 261.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3049 12_9579 88940110129001 Vandzenes pagasts Ceļš Bērziņi-Tiltiņi 0.935 km 2112 1/1 0.935 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3050 12_9580 88940050153006 Vandzenes pagasts Ceļš Sunturi-Svilumi 1.248 km 2112 1/1 1.248 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3051 12_9581 88940100066003 Vandzenes pagasts

Ceļš Rezidences piebraucamais 

ceļš un stāvlaukums 0.173 km 2112 1/1 0.173 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3052 12_9582 88940100384001 Vandzenes pagasts

Ceļš Rezidence-Tuņņas 0.563 

km 2112 1/1 0.563 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3053 12_9583 88940050200005 Vandzenes pagasts Ceļš Reizas-Silarāji 1.091 km 2112 1/1 1.091 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3054 12_9584 88940090104001 Vandzenes pagasts

Pagasta ceļš Pūpoli- Bērzlejas 

0.375 km 2112 1/1 0.375 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3055 12_9585 88940050123006 Vandzenes pagasts

Ceļš Akmeņlauki-Krācumi 1  

1.603 km 2112 1/1 1.603 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3056 12_9586 88940050230001 Vandzenes pagasts

Ceļš Akmeņlauki-Krācumi 2  

0.188 km 2112 1/1 0.188 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3057 12_9587 88940050151001 Vandzenes pagasts Ceļš Dīķi-Burtnieki 0.495 km 2112 1/1 0.495 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3058 12_9588 88940050517001 Vandzenes pagasts

Ceļš Grīvas upes ceļš (Upesgrīva-

Odres) 1.937 km 2112 1/1 1.937 17429.87 16754.37 675.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3059 12_9589 88940090004005 Vandzenes pagasts Ceļš Lejāres-Pūri 0.323 km 2112 1/1 0.323 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3060 12_9590 88940050287011 Vandzenes pagasts

Ceļš Laustiķi-Dzirksteles 0.679 

km 2112 1/1 0.679 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



3061 12_9591 88940050148001 Vandzenes pagasts Ceļš Līči-Dreimaņi 1  0.310 km 2112 1/1 0.306 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3062 12_9592 88940050036005 Vandzenes pagasts Ceļš Līči-Dreimaņi 2  0.569 km 2112 1/1 0.569 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3063 12_9593 88940030129001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš Dārte-Ploču Pļavas 1 = 

0.308 km 2112 1/1 0.308 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3064 12_9594 88940050334001 Vandzenes pagasts Ceļš Vilki-Klarnetes 1.284 km 2112 1/1 1.284 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3065 12_9611 Vandzenes pagasts Ceļš Pēči-Spoki 0.6 km 2112 1/1 0.60 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3066 12_9612 Vandzenes pagasts

Ceļš Upesgrīvas skolas ceļš 0.27 

km 2112 1/1 0.27 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3067 12_9613 Vandzenes pagasts Ceļš Upesgrīvas pļavas 0.88 km 2112 1/1 0.88 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3068 12_9614 Vandzenes pagasts Ceļš Andreja ceļš 0.45 km 2112 1/1 0.45 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3069 12_9615 Vandzenes pagasts Ceļš Bērnudārza ceļš 0.62 km 2112 1/1 0.62 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3070 12_9616 Vandzenes pagasts Ceļš Dārte-Valdas 0.7 km 2112 1/1 0.70 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3071 12_9624 88940110127001 Vandzenes pagasts

Pag.ceļš Iģene-Ceļinieki-

Upesgrīvas pagr.=2.288 km 2112 1/1 2.288 58025.33 58025.33 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3072 12_9625 88940110145001 Vandzenes pagasts Ceļš Zemežu ceļš =0.730 km 2112 1/1 0.73 18513.31 18513.31 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3073

12_9659 Satiksmes aprīkojums ceļam 

"Āpeņi - Bakuži - Sīmaņi" / 

met.stabi - 8 gb, c/z -11 gb, 

papildz -2 gb,signalst.-20 gb / 

1.00 1758.40 14.70 1743.70 Projekts Nr.17-08-

A00702-000112

īpašnieks

3074 13_484 88960040304001 Virbu pagasts

Skolas iela (Pagasta iela Nr.6) 

0.454 km 2112 1/1 0.454 4479.41 4479.41 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3075 13_485 88960040451001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Švinksteri-Kandavas 

ceļš 1.034 km 2112 1/1 1.034 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3076 13_510 Virbu pagasts Ceļš Tīrumi-Bētiņas 0.63 km 2112 1/1 0.63 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3077 13_511 Virbu pagasts Ceļš Kalniņi-Imantas 0.485 km 2112 1/1 0.485 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



3078 13_512 Virbu pagasts Ceļš Mētras-Zariņi 0.625 km 2112 1/1 0.625 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3079 13_513 Virbu pagasts Ceļš Rozītes-Rubeņi 0.795 km 2112 1/1 0.795 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3080 13_514 Virbu pagasts Ceļš Strēlnieki-Sarmas 0.520 km 2112 1/1 0.52 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3081 13_515 Virbu pagasts Ceļš Lēdaiņi-Lazdas 0.230 km 2112 1/1 0.23 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3082 13_516 Virbu pagasts Ceļš Saknītes-Kurmīši 0.625 km 2112 1/1 0.625 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3083 13_517 Virbu pagasts Pag.ceļš uz Jaunalko 0.08 km 2112 1/1 0.08 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3084 13_518 Virbu pagasts Ceļš uz centra NAI 0.1  km 2112 1/1 0.10 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3085 13_519 Virbu pagasts

Ceļš uz NAI  Lēdas 0.08 km 

(asfalts) 2112 1/1 0.08 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3086 13_520 Virbu pagasts

Ceļš uz NAI  Lēdas 0.02 km 

(grants) 2112 1/1 0.02 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3087 13_521 Virbu pagasts

Ceļš uz Lēdu artēzisko aku 0.120 

km 2112 1/1 0.12 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3088 13_522 Virbu pagasts Ceļš pie veikala 0.06 km 2112 1/1 0.06 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3089 13_523 Virbu pagasts Ceļš Katlu māja-Saulīši 0.3 km 2112 1/1 0.30 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3090 13_524 Virbu pagasts Ceļš Zeltkalni-Mārītes 0.105 km 2112 1/1 0.105 0.00 0.00 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3091 3811 88960010097001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Brūzis-Alejas (Kalna 

iela) 3.724 km asfalts + ceļa 

zīmes 504.00;sign.st.19.80 2112 1/1 3.724 181492.40 119316.33 62176.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3092 3812 88960040267001 Virbu pagasts Kalna iela grants 0.282 km 2112 1/1 0.282 4877.68 4877.68 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3093 3813 88960040289001 Virbu pagasts

Kapu iela asfalts 0.197 km + 

ceļazīmes 126.00 2112 1/1 0.197 20007.34 14925.89 5081.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3094 3814 88960040292001 Virbu pagasts

Lauku iela grants 0.202 km + 

caurteka 236.80 c.zīme 42.00 2112 1/1 0.202 5902.74 5902.74 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



3095 3815 88960040294001 Virbu pagasts

Torņu iela asfalts 0.481 km 

ceļazīmes 126.00 Ls 2112 1/1 0.541 44277.98 33662.37 10615.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3096 3816 88960040293002 Virbu pagasts

Madaru iela asfalts 0.275 km + 

ceļazīmes 84.00 2112 1/1 0.275 26256.51 19588.12 6668.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3097 3818 88960040296001 Virbu pagasts

Šķūņu iela 0.274 km;grants + 

ceļazīmes 42.00 Ls 2112 1/1 0.274 4570.49 4570.49 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3098 3819 88960040297001 Virbu pagasts

Dārza iela asfalts 0.271 km+ 

ceļazīmes 84.00 Ls 2112 1/1 0.271 35110.22 26193.27 8916.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3099 3820 88960040298001 Virbu pagasts Stacijas iela 0.187 km asfalts 2112 1/1 0.187 17914.17 13364.62 4549.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3100 3821 88960040299001 Virbu pagasts

Parka iela (asfalts)= 0.460 km + 

ceļazīmes 546.00 2112 1/1 0.46 62319.86 46491.09 15828.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3101 3822 88960030070001 Virbu pagasts

Ābeļu iela asfalts 0.884 km + 

ceļazīmes 84.00 2112 1/1 0.884 82029.56 61194.68 20834.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3102 3823 88960040259001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Braslas-Ezerciems 

(Ezerciems-Rugāji) 2.962 km 

grants + ceļazīmes 42.00 Ls 2112 1/1 2.962 275460.30 199118.50 76341.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3103 3824 88420040302001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Burtnieki-Dambkalni 

(Burtnieki-Miltiņi) grants 1.713 km 

+ ceļazīmes 168.00 Ls 2112 1/1 1.713 35177.55 35177.55 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3104 3825 88960040005;452 Virbu pagasts

Pag.ceļš Dāriņi-Švinksteri 

(Laucenieki-Jaunšvinksteri-76 

km) asfalts 1.184 km 

+70,00+19.80 2112 1/1 1.184 82311.73 54532.14 27779.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3105 3826 88960040303001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Blešķi-Jaunšvinksteri 

(Laucenieki-Jaunšvinksteri-76 

km) grants 3.001 

km;140.00+39.60 2112 1/1 3.001 114641.75 114641.75 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3106 3827 88960030072001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Bieļas-Sknābe grants 

0.867 km + ceļazīme 42.00 Ls 2112 1/1 0.867 17963.70 17963.70 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3107 3828 88960030079001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Prinduļi-Kļavnieki 

(Beltes-Prinduļi) grants 0.998 km 

+ ceļazīme 42.00 2112 1/1 0.998 36137.46 36137.46 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3108 3830 88960030081001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Šķauderi-Kalviņi 

(Brodas-Kalviņi) grants 0.970 km 

+ caurteka 256 + c.z.42 2112 1/1 0.97 31931.55 31931.55 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3109 3831 88960030082001 Virbu pagasts

Ceļš Sniedziņi-Dzelzceļa tilts 

grants 0.181 km + ceļazīme 

42.00 2112 1/1 0.181 3460.71 3460.71 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3110 3832 88960030065001 Virbu pagasts

Ceļš uz Baložiem 1.171 km  

(Pag.ceļš uz Sarmām (Lēdas-

Baloži) ) 2112 1/1 1.171 26069.74 26069.74 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3111 3833 88960050031001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Lēdas-Cīruļi (Lēdas-

Skrunda) grants 1.649 km 2112 1/1 1.649 55620.77 55620.77 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs



3112 3835 88960040316001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Zeltkalni-Zīles (Zeltkalni-

Miltiņi) grants 0.185 km + 

ceļazīmes 126.00 2112 1/1 0.185 95855.96 95855.96 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3113 3836 88960010098001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Draudziņi-Gaveņi 

(Draudziņi-Dzelzāmurs) grants 

2.879 km + ceļazīmes 84.00 2112 1/1 2.879 79166.57 79166.57 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3114 3837 88960010099001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Silnieki-Ausekļi 

(Mazsējēji-Kronīši) grants 1.14 

km + c.z.42.00 + sign.st.19.80 2112 1/1 1.143 21003.76 21003.76 0.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3115 3838 88960020064001 Virbu pagasts

Pag.ceļš Auziņu ceļš (Iesalnieki-

Auziņas-Enģeļciems) grants 

0.762 km 2112 1/1 1.012 23826.89 22895.92 930.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas 

izziņa, Inženierbūves 

datu deklarācija Tiesiskais valdītājs

3116 356 Virbu pagasts

Ietves izbūve Kalna ielā + 

aprīkojums,satiksmes 

organizēšana 1.00 114133.60 68480.72 45652.88

Nav  esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti īpašnieks

3117
13_555 Kalna iela 9,Virbu pag. Laukums - bruģēts = 160 m2 1.00 7764.43 215.80 7548.63 Proj.Nr.18-08-AL35-

A019.2202-000006 īpašnieks

3118
13_556 Kalna iela 9,Virbu pag. Laukums āra trenažieriem 1.00 2952.50 82.10 2870.40 Proj.Nr.18-08-AL35-

A019.2202-000006 īpašnieks

3119

13_549

Virbu pagasts

Ceļa aprīkojums(ceļazīme''Dodiet 

ceļu'',ceļa papildzīme''Attālums 

līdz objektam''),Braslas-

Ezerciems(autoceļš),Virbi

1.00 447.00 59.68 387.32 Proj.Nr.17-08-A00702-

000051 

īpašnieks

Prūse 27307122

baiba.pruse@talsi.lv

Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61

Domes priekšsēdētāja  Sandra Pētersone ________________________ ______________________

(datums*)

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU

(paraksts*)

mailto:baiba.pruse@talsi.lv


2.tabula

Inventāra 

numurs Kadastra numurs

Zemes 

grāmatas 

nodalījuma 

numurs

Telpu grupas 

adrese Nosaukums

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Uzkrātais 

nolietojum

s (euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Piederošās 

domājamās 

daļas

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija 

(lietošanas 

mērķis, 

īpašumtiesību 

statuss saskaņā 

ar Valsts Zemes 

dienesta datiem)

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1534 88019002445 61 AB-14

Celtnieku iela 5 - 

14, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Celtnieku 5-

14 (29,7m2) 

ekspl.1969 .g. 2122.70 1061.40 1061.30

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

2 3548 88019000875 733 3

Kārļa Mīlenbaha 

iela 15 - 3, Talsi, 

Talsu nov.

Dzīvoklis K.Mīlenbaha 

15-3.=13.8 m2 1422.87 321.06 1101.81 138/3482

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

3 3547 88019003269 756 5

Saules iela 9 - 5, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Saules ielā 9-

5 4308.46 1003.89 3304.57

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

4 1752 88019003269 Saules  9, Talsi

Dzīvoklis  Saules  9 = 

nepriv.dzīv.nr.,7.,8. 

ekspl.1924.g. 404.34 381.21 23.13

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

5 5647 88019000689 559 29

Darba iela 19 - 

29, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Darba ielā 

19-29, Talsos = 66.5 

m2 10263.00 3618.00 6645.00 650/37273

Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.12-

36/538 no 

12.11.2015.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

6 1703 88019003281 617 15A

Darba iela 23 - 

15A, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Darba 23-

15A  (Varņeckis-birojs 

ekslp.1984.g.(darbn.)- 

neapdz.telpa)= 242.14 85.14 157.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

7 1711 88019000674 628 5

Dundagas iela 22 - 

5, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Dundagas 22 

- 5  

(nepriv.dzīv.nr.2.5.41) 

ekslp.1978.g. 3572.29 1464.79 2107.50

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

8 5608 88019001558 628 10

Dundagas iela 22 - 

10, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Dundagas 

iela 22-10, Talsi = 34 

m2 5741.34 1952.32 3789.02 340/22105

Velta Stupenko, 

Dāvinājuma līgums 

no 02.12.2015. 

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

9 1698 88015030001

Darba iela 11 , 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Darba 11 

=nepriv.dzīv.Nr.10.37 

(Nr.1533 

reģ.soc.dz.Nr.17)=197

3.g. 2178.10 1002.16 1175.94

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

II Dzīvokļa īpašumi

N.p.

k.



10 1533 88019000106 158 AA-17

Darba iela 11 - 

17, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Darba 11-17 

(29m2) 2310.74 1086.26 1224.48

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

11 1699 88015030003

Darba iela 13, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis  Darba 13a 

=nepriv.dzīv.Nr.45.51 

ekslp.1977.g. 2159.83 885.54 1274.29

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

12 5221 88019001627 856 2

Raiņa iela 19 - 2, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Raiņa iela  

19-2, Talsi = 47.9 m2 6635.00 674.66 5960.34

Gaida Emīlija 

Teiermane, 

Dāvinājuma līgumu 

no 27.10.2014.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

13 1696 88015030013

Darba iela 3 - 8, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Darba  3 

=nepriv.dzīv.Nr.8 

ekslp.1976.g. 865.96 372.76 493.20 350/26031

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Tiesiskais 

valdītājs

14 5706 88019000198 150 A-2

Raiņa iela 21 - 2, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Raiņa ielā 21-

2,Talsi = 35 m2 5067.00 169.20 4897.80

Talsu novada 

domes lēm.Nr.400 

no 28.07.2016., 

maiņas līgums no 

03.08.2016.,Baibas 

Bergas iesniegums 

no 11.08.2016.

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

15 4765 88019002739 1341 24

Celtnieku iela 3 - 

24, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Celtnieku 

iela 3-24=36.2 m2 4328.38 2020.71 2307.67 90/10000

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

16 1686 88015050005

Celtnieku iela3 4-

7, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis  Celtnieku 4  

=nepriv.dz.Nr.7 

ekslp.1968.g. 675.93 345.05 330.88

nav esību un vērtību  

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

17 1689 88015050001

Celtnieku iela 8 

,Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis  Celtnieku 8 

=dz.Nr.35 soc.dzīv. 

+neprivat.dzīv.nr.10.5

2.55=1986.g. 4331.41 1429.39 2902.02

nav esību un vērtību  

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

18 5858 88019002074 1347 64

Celtnieku iela 1A 

- 64, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Celtnieku 

iela 1A-64, Talsi = 

36.30 m2 4393.00 121.11 4271.89 91/10000

Vladislavs Prolis, 

Dāvinājumsa līgumu 

no 28.02.2017. , 

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.48 no 

17.03.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks



19 4540 88019002838 1271 20

Rīgas iela 1 - 20, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Rīgas ielā 

1,dz. 20, Talsos = 34.6 

m2 4813.58 674.46 4139.12 174/10000

Valstij piekritīgās 

mantas aprakstes 

un novērtējuma akts 

Nr.002828 no 

12.04.2012.no VID-

Valsts ieņēmuma 

dienests

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

20 1726 88010080056

Brīvības 25, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Brīvības 25 -

6, Talsi= 

neprivat.dzīv.nr.6 

ekspl.1920.g. 236.60 221.69 14.91

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

21 5703 88019001581 688 11

Andreja Pumpura 

iela 9 - 11, Talsi, 

Talsu nov.

Dzīvoklis A.Pumpura 

iela 9-11, Talsi = 36 

m2 6960.17 236.77 6723.40 360/19538

Velta Janberga, 

dāvinājuma līgumu 

no 20.07.2016., 

Talsu novada 

domes lēm.Nr.336 

no 

16.06.2016.,izz.Nr.8

5 no 20.07.2016.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

22 1724 88010080112

Brīvības iela 17 - 

4, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis  Brīvības 17 

= nepriv.dz.nr.4 

ekspl.1910.g. 484.77 484.77 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

23 1725 88010080119

Brīvības iela 24A-

3, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Brīvības iela 

24A-3, Talsi = 

nepriv.dzīv.nr.3. 

(ekslp.1958.g.) 1191.34 334.51 856.83

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

24 1725_1 88019000688 882 6

Brīvības iela 7 - 

6, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Brīvības ielā 

24A-6,Talsi 

(ekspl.1958.g.)= 47.4 

m2 474/6140 

dom.daļa 8719.00 523.44 8195.56 474/6140

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

25 4769 88019003110 100000009471 15

Jaunā iela 4A - 

15, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Jaunā iela 

4A-15 = 55.4 m2 9442.18 4408.64 5033.54 554/23870

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

26 4770 88019003112 100000009471 23

Jaunā iela 4A - 

23, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Jaunā iela 

4A-23 6145.38 2868.85 3276.53 348/23870

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

27 4764 88019002032 100000009471 25

Jaunā iela 4A - 

25, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Jaunā iela 

4A-25 11668.97 5448.55 6220.42 702/23870

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks



28 1723 88010090014

Brīvības 9-4, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis  Brīvības  9 = 

nepriv.dzīv.nr.4=1973

.g. 1438.24 661.66 776.58

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti 

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

29 1693 88015090013

1905.gada 13  

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis 1905.gada 

13 =nepriv.2 gb 

dzīv.=Nr.14,30 

=1987.g. 2400.83 768.71 1632.12

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti 

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

30 6107 88019001225 560 35

1905. gada iela 

13 - 35, Talsi, 

Talsu nov.

Dzīvoklis 1905.gada 

ielā 13-35,Talsi 

/dom.d.322/22914/ = 

33.2 m2 5438.00 118.04 5319.96 322/22914

Arnolds Detlaus, 

Dāvinājuma līgumu 

no 22.09.2017., 

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.133 no 

06.10.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

31 1722 88019003273 609 6

Brīvības iela 7 - 

6, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Brīvības  7 - 

6 , ekslp.1890.g. 357.95 357.95 0.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

32 1737 88010090119

Kr.Valdemāra 32, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis  

K.Valdemāra 32 = 

neprivat.dzīv.nr.3.7 

ekspl.1920.g. 553.26 520.29 32.97 813/2764

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

33 1705 88015090018

Dundagas 5, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Dundagas 5 

=nepriv.dz.Nr.20.56.6

1.64.=1987.g. 6290.97 2013.47 4277.50

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

34 1708 88010090163

Dundagas 9-78 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis  Dundagas  9-

78 = 50.4 m2 1696.18 466.37 1229.81

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

35 2313 88019002540 802 3

Lielā iela 9A - 3, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Lielā  9a-3 

=dāvināj. 1395.84 361.86 1033.98

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

36 1716 88019000050

Raiņa 6, Talsi, 

Talsu nov.

Dzīvoklis  Raiņa  6 

=nepriv,dz.nr.5.6.7 

ekspl.1910.g. 795.70 795.70 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

37 4763 88019000050 724 4

Raiņa iela 6 - 4, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Raiņa iela 6-

4 (ekspl. no 1910.g.) 2546.94 1186.19 1360.75

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks



38 1707 88015090017

Dundagas 7, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis  Dundagas  7 

= 

nepriv.dzīv.Nr.18.28.3

9 ekspl.1990.g. 3510.05 1018.15 2491.90

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

39 1730 88010120206

Kalna 7, Talsi, 

Talsu nov.

Dzīvoklis  Kalna  7 = 

nepriv.dzīv.nr.3.4 

ekspl.1900.g. 474.94 474.94 0.00 905/1577

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Ieguldījuma 

īpašums_ Būves, 

nav reģistrēti 

zemesgrāmatā

40 4772 88019003117 1328 9

Bētiņu iela 4 - 9, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Bētiņu iela 4-

9 = 83.8 m2 8631.14 4029.80 4601.34 838/7866

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

41 1736 88015130028

K.Mīlenbaha 

18b, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis  

K.Mīlenbaha 18b = 

sociālie dzīv.24 gb 

ekspl.1992.g. 19103.24 5157.91 13945.33

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves, nav 

reģistrēti 

zemesgrāmatā

42 4774 88019003278

Kārļa Mīlenbaha 

iela 10 - 3A, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis K.Mīlenbaha 

iela 10-3A 1216.56 565.32 651.24

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Tiesiskais 

valdītājs

43 5689 88019000694 652 6

Lielā iela 43 - 6, 

Talsi, Talsu nov.

Dzīvoklis Lielā iela 43-

6, Talsi (ekspl.1900.g.) 

= 27.3 m2 (273/3223 

dom.d.) 2907.51 2907.51 0.00 273/3223

 Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.59 

no 20.05.2016., 

izz.Nr.12-36/145 no 

24.02.2016.

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

44 4321 88019000925 733 6

Kārļa Mīlenbaha 

iela 15 - 6, Talsi, 

Talsu nov.

Dzīvoklis K.Mīlenbaha 

iela 15 -6 (dz.- Nr.2; 4; 

5; 11) = 30.5 m2 14489.10 3042.99 11446.11

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

45 03_02227 88139000010 120 4

Pilskalna iela 7 - 

4, Sabile, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Pilskalna iela 

7-4 =16m2 459.21 0.00 459.21 160/1450

Dāvinājuma līgums 

Nr. 9-22/2020/17 no 

21.07.2020., domes 

lēmums Nr.325 no 

16.07.2020.

Dzīvojamās 

ēkas/Īpašnieks

46 03_02227 88139000247 37 2/3

Ventspils iela 21 - 

2, Sabile, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Ventspils 

iela 21-2 = 53.6 m2 3279.72 1530.94 1748.78

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

47 03_02228 88139000279 37 25

Ventspils iela 21 - 

25, Sabile, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Ventspils 

iela 21-25 = 20.9 m2 1341.77 626.25 715.52

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

48 03_02454 88139000206 37 58

Ventspils iela 21 - 

58, Sabile, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Ventspils 

iela 21 - 58,Sabile = 

20.5 m2 = 

dom.d.205/24802 1251.00 132.24 1118.76

Dāvinājuma līgums 

no 

30.01.2018.,Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zziņa no 

17.05.2018.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks



49 202 88159000392 237 1

Robežu iela 22 - 

1, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Robežu iela 

22 dzīv.Nr.1 = 45.9 

m2 /dom.d.= 

459/804/ 677.29 462.47 214.82 459/804

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

50 05_867 88159000393 237 2

Robežu iela 22 - 

2, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Robežu iela 

22-2, Stende = 34.5 

m2 /dom.d.= 

345/804/ 1468.00 34.44 1433.56 345/804

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

51 193 88159000363 178 9

Nākotnes iela 2 - 

9, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Nākotnes 

iela 2 - 9   228/4861 

d.d. 9213.78 4514.84 4698.94

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves /Īpašnieks

52 05_849 88159000023 204 3

Nākotnes iela 16 - 

3, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Nākotnes 

iela 16-3,Stende = 

49.44 m2 

/4944/41523 dom.d./ 2645.33 72.93 2572.40 4944/41523

Valstij piekritīgā 

nekust.īpaš.nodoš.- 

pieņemš.akts 

Nr.000812 

no19.01.2017.,Tals

u 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.43 no 

13.03.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

53 05_894 88159000396 167 20

Brīvības iela 76 - 

20, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Brīvības iela 

76-20,Stende = 70.3 

m2 

(dom.d.=667/29128) 4674.06 1452.92 3221.14 667/29128

 Talsu 

nov.pašvaldības 

juridiskās nodaļas 

izz.Nr.93 no 

08.11.2018.

Turējumā nodotās 

valsts un 

pašvaldības 

_Būves/Īpašnieks

54 05_683 88159000020 195 11

Nākotnes iela 8 - 

11, Stende, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Nākotnes 

iela 8 - 11 =47.5 m2 3222.80 1504.87 1717.93 4748/53885

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

55 11_2086 88179000289 300 24

Lielā iela 25A - 

24, Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīvoklis Lielā iela 

25A-24,  Valdemārpils 

= 58.9 m2 591.64 214.25 377.39 589/12050

Talsu 

nov.pašvaldības 

juridiskās nod. 

izziņu Nr.70 no 

02.07.2019., 

reģistrēta īpašuma 

tiesība

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

56 11_444 88170030005

Parka iela 1-6, 

Valdemārpils, 

Talsu nov.

Dzīvoklis Parka ielā 1-

6 2845.74 882.59 1963.15

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Ieguldījuma 

īpašums_ Būves, 

nav reģistrēti 

zemesgrāmatā

57 11_2014 88379000110 349 15

Nākotnes iela 7 - 

15, Lubezere, 

Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Nākotnes 

iela 7-

15,Lubezere,ārlavas 

pag.= 55.5 m2 

/dom.d.=548/7866/ 1686.03 131.32 1554.71 548/7866

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.izz

.Nr.81 no 

04.10.2018.,izz.Nr.12-

36/538 no 

16.08.2018.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

58 11_2070/1 88379000118 100000507179 7

"Poprags" - 7, 

Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis "Poprags" - 

7, Ārlavas pagasts 1093.57 0.00 1093.57 581/7127

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks



59 11_2071/1 88379000117 100000507179 8

"Poprags" - 8, 

Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis "Poprags" - 

8, Ārlavas pagasts 814.99 0.00 814.99 585/7127

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

60 11_2072/1 88379000119 100000507179 11

"Poprags" - 11 

Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis "Poprags" - 

11, Ārlavas pagasts 1163.43 0.00 1163.43 618/7127

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

61 03_02232 88429000257 512 1

"Veģi" - 1, Veģi, 

Abavas pag., 

Talsu nov. Dzīvoklis Veģi-1 795.39 371.55 423.84

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

62 03_02233 88429000258 512 9

"Veģi" - 9, Veģi, 

Abavas pag., 

Talsu nov. Dzīvoklis Veģi-9 894.99 417.81 477.18

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

63 03_02231 88429000255 512 12

"Veģi" - 12, Veģi, 

Abavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Veģi-12 = 

40.8 m2 1168.18 545.52 622.66

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

64 03_02235 88429000112

"Režas" , Abavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Režas = 68.7 

m2 3572.83 1667.77 1905.06

nav esību un vērtību 

pamatojosie 

dokumenti

Ieguldījuma 

īpašums_ Būves_

65 03_00182 88429000259 100000022657 3

"Režas" - 3, 

Abavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Režas - 3 = 

63.2 m2 1639.43 1639.43 0.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

66 03_02229 88429000260 100000043421 10

"Režas 3" - 10, 

Abavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Režas 3-10 = 

42 m2 722.82 337.25 385.57

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

67 03_02438 88429000181 100000007771 8

"Nogāzes" - 8, 

Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Nogāzes''-

8,Lielvirbi,Abavas pag. 

= 46.50 m2 

/dom.d.465/4319/ 721.61 15.86 705.75 465/4319

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.141 no 

26.10.2017.,izz.Nr.1

2-36/470 no 

03.08.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

68 03_02409 88429000180 100000007771 1

"Nogāzes" - 1, 

Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Nogāzes''-

1, Lielvirbi, Abavs pag. 

= 70.3m2 

/dom.d.=703/4319/ 1090.58 23.66 1066.92 703/4319

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.139 no 

25.10.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

69 03_02415 88429000179 100000007771 2

"Nogāzes" - 2, 

Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Nogāzes''-

2, Lielvirbi, Abavs pag. 

= 114.20 m2 

/dom.d.=1142/4319/ 1771.32 38.48 1732.84 1142/4319

 Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.139 no 

25.10.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

70 03_02427 88429000183 100000007771 10

"Nogāzes" - 10, 

Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Nogāzes''-

10, Lielvirbi, Abavs 

pag. = 57.50m2 

/dom.d.=575/4319/ 971.87 21.06 950.81 575/4319

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.139 no 

25.10.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks



71 03_02421 88429000182 100000007771 9

"Nogāzes" - 9, 

Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Nogāzes''-

9, Lielvirbi, Abavs pag. 

= 60.30 m2 

/dom.d.=603/4319/ 1018.34 22.10 996.24 603/4319

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.139 no 

25.10.2017.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

72 03_02230 88429000261 100000037754 3

"Brīvnieki" - 3, 

Mazvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Brīvnieki-3, 

Mazvirbi 1088.50 508.54 579.96

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

73 03_02234 88429000064 486 17

Smilšu iela 4 - 

17, Sabile, Talsu 

nov.

Dzīvoklis Smilšu iela 4-

17, Priedes = 36.1 m2 2316.44 1081.54 1234.90

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

74 03_02392 88429000175 100000007822 1

"Mednieki" - 1, 

Abavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis ''Mednieki''-

1, Abavas pag.,Sabile 

= 61.8 m2 

/dom.d.=618/3375/ 1958.91 1332.33 626.58 618/3375

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

75 124295 88469000121 100000012955 14

"Rīti" - 14, 

Dursupe, 

Balgales pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis "Rīti - 14" = 

37.5 m2 1558.04 451.91 1106.13 335/9601

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

76 124294 88469000120 100000012955 23

"Rīti" - 23, 

Dursupe, 

Balgales pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis "Rīti - 23" = 

34.6 m2 1478.36 429.11 1049.25 336/9601

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

77 08_1225 88549000113 793 1

"Ciemklabji" - 1, 

Talsciems, 

Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Ciemklabji - 

1, Talsciems = 83.9 

m2 4198.89 1018.27 3180.62

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

78 08_8622 88549000115 793 3

"Ciemklabji" - 3, 

Talsciems, 

Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Ciemklabji - 

3, Talsciems = 73.5 

m2 2776.02 194.64 2581.38

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

79 08_8623 88549000116

"Ciemklabji" - 4, 

Talsciems, 

Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Ciemklabji - 

4, Talsciems = 27.1 

m2 1078.54 75.56 1002.98

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Tiesiskais 

valdītājs

80 08_8695 88549000257 847 2

"Bērzkalni" - 2, 

Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Bērzkalni - 2, 

Ģibuļi = 45,9 m2, 

dom.daļas 459/1898 1619.11 486.00 1133.11 459/1898

 Andreja Feldberga, 

dāvinājuma līgums

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

81 08_1233_188549000335 100000008475 2

"Rojnieki" - 2, 

Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Rojnieki - 2 

,Pastende = 44.9 m2 

/449/3645 dom.d./ 0.00 0.00 0.00 449/3645

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

82 08_2240 88549000179 100000040452 27

Ozolu iela 7 - 27, 

Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Ozolu iela 7-

27, Pastende = 50 m2 

(dom.d.=500/18276) 3908.63 1825.29 2083.34 500/18276

 Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.116 

no 05.11.2015. 

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks



83 08_8790 88549000100 100000043998 4

Dārza iela 7 - 4, 

Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Dārza iela 7-

4, Pastende = 57 m2 

/pašvaldības/ 4295.08 453.72 3841.36 570/4117

 Akts Nr.000035 no 

17.05.2018. no 

Valsts ieņēmumu 

dienesta(bezsaimni

eka manta).

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

84 08_2239 88549000325 100000004373 3

"Kamenes" - 3, 

Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Kamenes - 3, 

Spāre = 30.7 m2 702.90 328.47 374.43

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

85 09_316 88589000001

"Gaismas" - 7, 

Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Gaismas - 7, 

Tiņģere, Īves pag. = 

93.2 m2 3016.49 427.64 2588.85

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_Tiesiskais 

valdītājs

86 09_314 88589000023 178 1

"Vēsmas" - 1, 

Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Vēsmas - 1, 

Tiņģere = 53.4 m2 1808.47 256.65 1551.82

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

87 09_363 88589000020 177 24

"Saulgriezes" - 

24, Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Saulgriezes -

24 ",Tiņģere, Īves pag. 

= 71.4 m2 4271.20 334.64 3936.56

SIA "OMB", 

Dāvinājuma līgums 

no 14.01.2016. no  

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

88 09_362 88589000019 177 7

"Saulgriezes" - 7, 

Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Saulgriezes -

7 ",Tiņģere, Īves pag. 

= 53.9 m2 3225.25 252.86 2972.39

SIA "OMB", 

Dāvinājuma līgums 

no 14.01.2016. no  

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

89 09_381 88589000029 177 4

"Saulgriezes" - 4, 

Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Saulgriezes-

4'',Tiņģere, Īves pag. = 

53.1 m2 

(dom.d.539/14626) 1930.26 61.18 1869.08 539/14626

Atcēlēja līgums 

(11.11.2011.pirkum

a līgumam Nr.PR 

18/11) no 

30.05.2018.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

90 09_386 88589000038 184 13

"Saulkrasti" - 13, 

Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Saulkrasti''-

13,Tiņģere,Īves 

pag.=76.8 m2 

/dom.d.741/11991/ 1544.46 142.92 1401.54 741/11991

Talsu 

nov.pašv.jurid.nod.i

zz.Nr.42 no 

29.05.2018.,izz.Nr.1

2-36/201 no 

13.04.2018.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

91 15_498 88649000068 137 1

"Jādekši" - 1, 

Ķūļciema pag., 

Talsu nov.

Dzīvokli ''Jādekši''-1, 

Ķūļciema pag. = 46.5 

m2 

(dom.d.=465/2582) 1039.01 36.54 1002.47 465/2582

 Talsu 

nov.pašvaldības 

izziņa Nr.66 no 

07.06.2016., izz. 

Nr.12-36/238 no 

25.04.2016.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

92 15_18 88649000015 160 7

"Druvas" - 7, 

Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Druvas - 7, 

Ķūļciems - Pagasta 

padome = 48.1 m2 610.41 61.10 549.31

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Nedzīvojamās 

ēkas/_Īpašnieks

93 15_436 88649000006 160 N-604

"Druvas" - 18, 

Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Druvas - 18, 

Ķūļciems = 62.1 m2 2538.40 1185.30 1353.10

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks



94 15_17 88649000009 159 N-600

"Noras" - 3, 

Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Noras - 3, 

Ķūļciems - Medpunkts 

= 65.4 m2 1136.87 113.81 1023.06

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Nedzīvojamās 

ēkas/_Īpašnieks

95 15_21 88649000002 158 1

"Tīrumi" - 1, 

Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Tīrumi - 1, 

Ķūļciems = 77.2 m2 

/Kūļciema bibliotēka/ 18603.91 635.25 17968.66

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/_Īpašnieks

96 02_1018 88680070162 267 1

"Jāņkalni 1" - 1, 

Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Jāņkalni-1'', 

Laidzes pag. 6129.73 3677.93 2451.80

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

97 02_9133 88685140001

 ''Mācītājmāja'', 

Stūrīši, Laidzes 

pag.

Dzīvoklis Nr.1  

''Mācītājmāja'', 

Stūrīši, Laidzes pag. 1336.00 423.51 912.49 475/1936

Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.24 

no 04.03.2014., LR 

MK rīk.Nr.301 no 

03.06.2010., akts 

par 

nekust.īpaš.nepriv.d

. no 02.12.2011.

98 02_9107 88689000303 100000523346 2

"Stūrīši 5" - 1, 

Stūrīši, Laidzes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis ''Stūrīši'' 5 - 

1, Leprozorijs = 68.3 

m2 929.14 372.24 556.90

Izziņa Nr.12-36/649 

no 11.09.2013.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

99 10_1326 88709000181 100000246714 3

"Kraujas" - 3, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Kraujas - 3 = 

47 m2/ dom.daļas 

465/3513 1625.00 0.00 1625.00 465/3513

Dāvinājuma līgumu 

Nr.9-22/2020/16 no 

21.07.2020.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

100 28 88709000189 100000246717 4

"Ezermaļi" - 4, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Ezermaļi - 4  

= 51.3 m2 647.63 382.12 265.51

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

101 10_1150 88709000187 100000246714 5

"Kraujas" - 5, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Kraujas - 5 = 

30.5 m2 1282.01 598.90 683.11

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

102 30 88709000153

"Jaunokte" - 1, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Jaunokte - 1 

= 36 m2 557.34 56.00 501.34

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

103 10_1153 88709000154 100000427516 2

"Jaunokte" - 2, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Jaunokte - 2 

= 35.7 m2 

/dom.d.=357/3047/ 509.39 238.46 270.93

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

104 10_1154 88709000155

"Jaunokte" - 3, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Jaunokte - 3 

=62.8 m2 896.41 419.21 477.20

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

105 10_1147 88709000156

"Jaunokte" - 4, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Jaunokte - 4 

= 48.3 m2 690.09 322.58 367.51

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs



106 10_1148 88709000157 100000427516 5

"Jaunokte" - 5, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Jaunokte - 5 

= 62.8 m2 /dom.d.= 

628/3047/ 896.41 419.21 477.20 628/3047

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

107 10_1149 88709000158 100000427516 6

"Jaunokte" - 6, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Jaunokte - 6 

= 59.1 m2 /dom.d.= 

591/3047/ 843.76 394.03 449.73 591/3047

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

108 45 88709000141

"Dzīles" - 2, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis  Dzīles - 2 

,Lauciene - 1/4 = 41.8 

m2 206.74 21.04 185.70

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Tiesiskais 

valdītājs

109 46 88709000162

"Rīgas šoseja 1" - 

3, Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Rīgas šoseja 

1 - 3 = 55.9 m2 

(559/2395 d.d.) 40.82 30.90 9.92 559/2395

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

110 70 88709000191 322 2

"Līgas" - 2, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Līgas - 2 = 

73.7 m2 1707.45 768.69 938.76

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

111 71 88709000027

"Skalbes" - 1, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Skalbes - 1 

=50.4 m2 = 

504/13482 1565.16 704.60 860.56

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

112 393 88709000023 318 2

"Skalbes" - 2, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Skalbes - 2 = 

34.4 m2 = 328/13482 2317.86 1043.44 1274.42

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

113 10_1135 88709000017 318 16

"Skalbes" - 16, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Skalbes - 16 

= 54.1 m2 = 

405/13482 8546.62 3846.35 4700.27

AS "Aizkraukles 

bankas", Dāvin.līg. 

No 04.04.2012. 

lēmums Nr.144 

01.03.2012.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

114 10_1152 88709000026

"Skalbes" - 24, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Skalbes - 24 

= 66.3 m2 = 

405/13482 2709.15 1265.14 1444.01

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

115 601 88709000045 100000003973 2

"Kļavas" - 2, 

Lauciene, 

Laucienes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Kļavas - 2 = 

32.4 m2 = 

3240/37630 661.64 87.49 574.15

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

116 081 88709000096

"Saulītes" - 8, 

Mundigciems, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Saulītes - 8, 

Mundigciems 

(523/15018 

domājamās daļas) 4130.60 1822.55 2308.05 523/15018

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

117 086 88729000113

"Saulrieti" - 11, 

Mundigciems, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Saulrieti - 

11, Mundigciems 

(411/9115 

domājamās daļas) 3484.61 414.26 3070.35 411/9115

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

118 04_9039 88729000120

"Saulrieti" - 19, 

Mundigciems, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Saulrieti - 

19, Mundigciems 3467.54 1726.59 1740.95 409/9115

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs



119 04_9038 88729000140

"Saulgrieži" - 19, 

Mundigciems, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Saulgrieži - 

19, Mundigciems 3349.44 1657.13 1692.31 396/9066

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

120 084 88729000124

"Saulgrieži" - 21, 

Mundigciems, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Saulgrieži - 

21, Mundigciems  

(411/9066 

domājamās daļas) 3474.65 391.10 3083.55 411/9066

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

121 090 88729000169

"Alejas" - 1, 

Dižstende, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Alejas - 1 

,Dižstende (897/4358 

domājmās daļas)pašv 

dzīvoklis 3987.97 433.17 3554.80 897/4358

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

122 079 88729000205

"Dižstendes 

stacija" - 2, 

Dižstende, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Dižstendes 

stacija - 2, Dižstende, 

pašv.dzīvoklis 1747.07 1302.57 444.50 407/950

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

123 100 88729000252

"Strauti" - 7, 

Lībagu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Strauti - 7, 

Lībagu pag.  

(447/2376 

domājamās daļas) 2910.03 329.28 2580.75 447/2376

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

124 04_9032 88729000186

"Birzmaļi" - 2, 

Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Birzmaļi - 2, 

Lībagu pag. 1374.49 703.07 671.42 466/5259

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

125 04_9033 88729000187

"Birzmaļi" - 3, 

Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Birzmaļi - 3, 

Lībagu pag. 1377.34 704.69 672.65 466/5259

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

126 04_9034 88729000188

"Birzmaļi" - 4, 

Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Birzmaļi - 4, 

Lībagu pag. 1205.17 624.13 581.04 409/5259

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

127 04_9035 88729000189

"Birzmaļi" - 8, 

Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Birzmaļi - 8, 

Lībagu pag. 1293.39 665.22 628.17 407/5259

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

128 04_9037 88729000192

"Birzmaļi" - 11, 

Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Birzmaļi - 

11, Lībagu pag. 1454.17 740.77 713.40 457/5259

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Dzīvojamās 

ēkas/Tiesiskais 

valdītājs

129 352 88869000003 100000192648 1

"Alejas" - 1, 

Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Alejas - 1, 

Strazde 2127.19 993.65 1133.54

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

130 355 88869000006

"Alejas" - 6, 

Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Alejas- 6, 

Strazde 2583.94 1207.09 1376.85

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs



131 9 88869000013 100000037257 4

"Ceriņi" - 4, 

Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Ceriņi -4, 

Strazde 24403.67 17004.77 7398.90

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

132 07_0314 88929000045 319 5

"Alejas" - 5, 

Cīruļi, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Alejas - 5, 

Cīruļi 1519.63 1012.81 506.82 542/4005

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

133 07_0317 8892000064 302 5

"Māja Nr. 1" - 5, 

Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis  Māja Nr.1 - 

5, Pūņas 1502.55 1005.30 497.25

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

134 07_0318 88929000115 307 7

"Māja Nr. 7" - 7, 

Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis  Māja Nr.7 - 

7, Pūņas 1777.17 1133.01 644.16

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

135 07_0319 88929000121 307 14

"Māja Nr. 7" - 

14, Pūņas, 

Valdgales pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis  Māja Nr.7 - 

14, Pūņas 1186.68 857.41 329.27

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

136 07_0320 88929000125 307 18

"Māja Nr. 7" - 

18, Pūņas, 

Valdgales pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis  Māja Nr.7 - 

18, Pūņas 2263.79 1360.58 903.21

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

137 07_0321 88929000129 307 22

"Māja Nr. 7" - 

22, Pūņas, 

Valdgales pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis  Māja Nr.7 - 

22, Pūņas 1947.91 1212.85 735.06

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

138 07_0322 8892000136 306 7

"Dzirksteles" - 7, 

Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis  Dzirksteles - 

7, Pūņas 1633.46 1065.85 567.61

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

139 07_0323 88929000151 306 23

"Dzirksteles" - 

23, Pūņas, 

Valdgales pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis  Dzirksteles - 

23, Pūņas 1263.51 893.49 370.02

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

140 07_0324 88929000161 305 12

"Silavas" - 12, 

Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis  Silavas - 12, 

Pūņas 2373.35 1411.84 961.51

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

141 12_9482 88949000142

"Grodi" - 1, 

Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Grodi - 1, 

Vandzenes skola 

(2.stāvs)=93.10m2 

/Kalpu māja/ 1061.46 0.00 1061.46 931/5648 Kult piemi.6800

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

142 12_9483 88949000143

"Grodi" - 2, 

Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Grodi - 2, 

Vandzenes skola 

(2.stāvs)=51.90m2 / 

Kalpu māja/ 591.91 0.00 591.91 519/5648 Kult.piem. 6800

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

143 12_9484 88949000144

"Grodi" - 3, 

Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Grodi - 3, 

Vandzenes skola 

(2.stāvs)=51.50m2 

/Kalpu māja/ 587.65 0.00 587.65 515/5648 Kult.piem. 6800

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs



144 12_9473 88949000085

"Skolas Ausekļi" - 

1, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 1, 

Vandzenes skola 1777.17 830.03 947.14

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

145 12_9472 88949000086

"Skolas Ausekļi" - 

2, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 2, 

Vandzenes skola 1575.12 735.90 839.22

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

146 12_9474 88949000089

"Skolas Ausekļi" - 

5, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 5, 

Vandzenes skola 1690.37 789.66 900.71

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

147 12_9475 88949000091

"Skolas Ausekļi" - 

7, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 7, 

Vandzenes skola 1970.68 920.59 1050.09

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

148 12_9476 88949000092 521 8

"Skolas Ausekļi" - 

8, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 8, 

Vandzenes skola 1745.86 815.74 930.12

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

149 12_9477 88949000093

"Skolas Ausekļi" - 

9, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 9, 

Vandzenes skola 1983.48 926.49 1056.99

nav esību un vērtību 

pamatojošie 

dokumenti

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Tiesiskais 

valdītājs

150 12_9478 88949000094

"Skolas Ausekļi" - 

10, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 10, 

Vandzenes skola 1718.83 803.06 915.77

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

151 12_9479 88949000095

"Skolas Ausekļi" - 

11, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 11, 

Vandzenes skola 1166.75 545.14 621.61

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

152 12_9480 88949000097

"Skolas Ausekļi" - 

13, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 13, 

Vandzenes skola 1939.37 905.58 1033.79

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs



153 12_9481 88949000098

"Skolas Ausekļi" - 

14, Vandzenes 

skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Skolas 

Ausekļi - 14, 

Vandzenes skola 1290.54 603.19 687.35

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Tiesiskais 

valdītājs

154 13_569 88969000002 100000056134 1

Madaru iela 15 - 

1, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu 

nov.

Dzīvoklis Madaru iela 

15-1, 

Jaunpagasts,Virbu 

pag. = 79.2 m2 

(feldšerpunkts) 19699.04 351.80 19347.24 792/12942

 Nodalījuma 

norakstu no 

Kurzemes raj.tiesas 

Virbu pagasta ZG 

nodalījums 

Nr.100000056134-

1,pamats maiņas 

līgums no 

25.04.2005.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

155 0029 88960040233 100000188246 12

 Kalna iela 3-30 

,Jaunpagasts, 

Virbu pag.Talsu 

nov.

Dzīvoklis Kalna iela 3-

30 11382.97 3870.41 7512.56

nav esību un vērtību  

pamatojošie 

dokumenti.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_Īpašnieks

156 0031 88969000106 100000166317 9

Kalna iela 5 - 9, 

Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu 

nov.

Dzīvoklis Kalna iela 5 - 

9 14599.52 6715.96 7883.56

nav esību un vērtību  

pamatojošie 

dokumenti.

Ieguldījuma 

īpašums_ 

Būves_/Īpašnieks

Prūse 27307122

baiba.pruse@talsi.lv

Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61

Domes priekšsēdētāja Sandra Pētersone ________________________ ______________________

(datums*)

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU

(paraksts*)

mailto:baiba.pruse@talsi.lv


3.tabula

Inventāra 

numurs Nosaukums

Kadastra 

apzīmējums Adrese

Zemes vienības 

statuss Platība (ha)

Sākotnējā 

uzskaites vērtība 

(euro)

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti

Cita būtiska 

informācija(piemēra

m kādam mērķim 

izmanto)

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 121806

Zeme zem ēkas- Gatves,  

1.7582 ha 88460060049

"Gatves", Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 1.7582 3299.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2 121807

Zeme zem ēkas- Estrāde, 1.2 

ha 88460060109

 Estrāde, Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 1.20 2945.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

3 121808

Zeme zem ēkas- Dursupes  

skola, 3.3 ha 88460060114

"Dursupes skola", Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 3.30 2885.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

4 121809

Zeme zem ēkas- Grantiņi, 

0.4917 ha 88460060139

"Grantiņi", Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 0.4917 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

5 121810

Zeme zem ēkas- Katlu  māja 

= 0.6711 ha 88460060160

Katlu māja, Balgales pag., 

Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 0.6711 472.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

6 121811

Zeme zem būves- Lauciņi, 

3.03 ha 88460090078

Lauciņi, Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 3.03 5855.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

7 121812

Zeme zem būves- Atpūtas 

laukums = 1.62 ha 88460060147

Atpūtas laukums, Balgales 

pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 1.62 967.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

8 121816

Zeme zem būves- Atvari = 

0.239 ha 88460080071

"Atvari", Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 0.239 52.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

9 121817

Zeme zem ēkas- Galtenes 

muiža = 2.1115 ha 88460070087

"Galtenes muiža", Balgales 

pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 2.1115 3188.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

10 121818

Zeme zem ēkas- Rīti, 0.2885 

ha 88460060141

"Rīti", Dursupe, Balgales pag., 

Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 0.1066 731.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

3547/9601

11 121821

Zeme zem ēkas- Cerības    

0.4513 ha 88460080062

"Cerības", Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 0.3351 1441.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

3890/5239

12 121822

Zeme zem būves- Dursupes 

inženierkom. 1,75 ha 88460060087

Dursupe, Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 1.75 1182.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

13 121823

Zeme zem būves- Dursupes 

inženierkom. 1,03 ha 88460060149

Dursupe, Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 1.03 702.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

14 121824

Zeme zem būves- Dursupes 

inženierkom.  0,42 ha 88460060188

Dursupe, Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 0.42 271.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

15 121825

Zeme zem būves- Dursupes 

inženierkom. = 0.3312 ha 88460060191

Dursupe, Balgales pag., Talsu 

nov.

nekustamais 

Īpašums 0.3312 169.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

16 121826

Zeme zem būves- Malkas 

laukums = 0.24 ha 88460060186

Malkas laukums, Balgales 

pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 0.24 375.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

17 124118

Zeme zem ēkas- Ievkalni = 

0.4018 ha 88460060153

"Ievkalni", Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 0.0886 432.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

2689/12189   

III Zemes vienības, t. sk. bioloģiskie un pazemes aktīvi

N.p.

k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



18 124119

Zeme zem ēkas- Kalmes = 

0.3577 ha 88460060152

"Kalmes", Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 0.0264 109.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

602/8145 

19 124125

Zeme zem ēkas- Tiltnieki = 

0.84 ha 88460040076

"Tiltnieki", Balgales pag., 

Talsu nov.

nekustamais 

Īpašums 0.5898 129.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 33/47   

20 124127

Zeme zem būves- Dižsēņu 

artēziskā aka = 0.3 ha 88460010045

Dižsēņu artēziskā aka, 

Balgales pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

21 124145

Zeme zem ēkas- Birzes  = 

0.64 ha 88460020158

"Birzes", Balgales pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.64 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

22 124170

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Akmens-skola 0,05 ha 88460060176

 Akmens-skola, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 35.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

23 124171

Zeme zem būves- Pag.ceļš 

Amatas- Mazsēņi = 1,5 ha 88460020195

 Amatas- Mazsēņi, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

24 124172

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Bieļas-Snapji =1.70 ha 88460020193

 Bieļas-Snapji, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

25 124173

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Blindn.-Dursupe 1,2 ha 88460060146

 Blindnieki Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

26 124174

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Brūveri-Rozes = 1,4 ha 88460010044

 Brūveri-Rozes, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

27 124175

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Brūveri-Rozes =1,1 ha 88460020194

 Brūveri-Rozes, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

28 124176

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Druvas-Bebri = 2,7 ha 88460010050

 Druvas-Bebri, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

29 124177

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Dursupe-Nikas  1,5 ha 88460020204

 Dursupe-Nikas, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

30 124178

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Dursupe-Nikas 1,2 ha 88460060148

 Dursupe-Nikas, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

31 124179

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Dzintarkalni-Vizbuļi 0,13 ha 88460060118

 Dzintarkalni-Vizbuļi, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 92.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

32 124180

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Dzirnavas-Ezerkalni 0,4 ha 88460060230

 Dzirnavas-Ezerkalni, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

33 124181

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Galtene-Viesturi 1,3 ha 88460070094

 Galtene-Viesturi, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

34 124182

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Galtene-Viesturi = 1.4 ha 88460080079

 Galtene-Viesturi, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

35 124183

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Kalnbērzi -Tiltnieki  0,35 ha 88460030045

 Kalnbērzi -Tiltnieki, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 249.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

36 124184

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Kalnbērzi-Tiltnieki  0,47 ha 88460060174

 Kalnbērzi -Tiltnieki, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.47 334.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

37 124185

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Kārkli-Tiltnieki 3,1 ha 88460030041

 Kārkli-Tiltnieki, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.10 2205.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



38 124186

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Ķīri-Rozītes  = 1,7 ha 88460080068

 Ķīri-Rozītes, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

39 124187

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Lūši-Bārozols 1,7 ha 88460060175

 Lūši-Bārozols, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

40 124188

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Lūši-Bārozols 0,9ha 88460070092

 Lūši-Bārozols, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

41 124189

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Mazkurļi-Vecmuiža = 2.0 ha 88460090123

 Mazkurļi-Vecmuiža, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

42 124190

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Nikas-Indrāni = 1.0 ha 88460020205

 Nikas-Indrāni, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

43 124191

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Oglaiši-Kaļļas  1,4 ha 88460060144

 Oglaiši-Kaļļas, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

44 124192

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Pastari-Darbnicas 2,6 ha 88460080078

 Pastari-Darbnicas, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

45 124193

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Raudziņi-Liepiņas 0,3ha 88460030046

 Raudziņi-Liepiņas, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

46 124194

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Remesi-Meķi    2,5 ha 88460070093

 Remesi-Meķi, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 1778.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

47 124195

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Salas-Upeslīči  4,8 ha 88460060145

 Salas-Upeslīči, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.80 3414.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

48 124196

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Slūnas -Dīriņi  3.8 ha 88460020196

 Slūnas -Dīriņi, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.80 2703.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

49 124197

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Sprīdīši-Dzintarkalni = 0.24 ha 88460060187

 Sprīdīši-Dzintarkalni, 

Balgales pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

50 124198 Zeme Baznīcas ceļš = 1.93 ha 88460050030

 Baznīcas ceļš, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.93 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

51 124199

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Sviķi-Gobas = 2.7 ha 88460090130

 Sviķi-Gobas, Balgales pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

52 124200

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Tiltnieki-Kokas 4,6 ha 88460040081

 Tiltnieki-Kokas, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.60 3272.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

53 124201

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Pastari-Darbnīcas  1,4 ha 88460090131

 Pastari-Darbnīcas, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

54 124202

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Tiltnieki- Mežgrēzas 3,9ha 88460040082

 Tiltnieki- Mežgrēzas, 

Balgales pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.90 2774.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

55 124203

Zeme zem būves-Pag.ceļš 

Tiltnieki-Mežgrēzas  0,8 ha 88460080077

 Tiltnieki- Mežgrēzas, 

Balgales pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

56 124204

Zeme zem būves-Pag.ceļš uz 

Grantiņiem =  0.03 ha 88460060183

 Ceļš uz Grantiņiem, Balgales 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 21.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

57 14_124288 Zeme Saulgrieži = 1.1 ha 88460060111

"Saulgrieži", Dursupe, 

Balgales pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 4601.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



58 08_8661 Pagasta ceļs Dižruņķi Rīti 88540180059

Dižruņķi Rīti, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

dati, lēm.Nr.127 no 

28.02.2013. Zeme zem būvēm

59 08_5558 zeme Pastende-Kapteiņi 88540040029

Pastende-Kapteiņi, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

60 08_5559 zeme Gravas- Struņķi 88540020028

Gravas- Struņķi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.10 2205.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

61 08_5560 zeme Vecremeši-Jaunkalniņi 88540050095

Vecremeši-Jaunkalniņi, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.64 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

62 08_5561 zeme Skujas-Oši 88540090316

Skujas-Oši, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

63 08_5562 zeme Spīkeri-Mirgas 88540090317

Spīkeri-Mirgas, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

64 08_5563 zeme Līči-Mazlieknieki 88540140050

Līči-Mazlieknieki, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

65 08_5564

Zeme Gravas-Struņķi = 4.34 

ha 88540010074

Gravas-Struņķi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.34 3201.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

66 08_5565 zeme Pumpuri-Iliņi 88540010046

Pumpuri-Iliņi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 2063.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

67 08_5566 zeme Ūķnieki-Glūdas 88540010047

Ūķnieki-Glūdas, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 2347.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

68 08_5567 zeme Gravas-Ģibuļu skola 88540020032

Gravas-Ģibuļu skola, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

69 08_5568 zeme Rūsas-Pormaļi 88540050013

Rūsas-Pormaļi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

70 08_5569 zeme Pag.-Mordangas mežn. 88540160050

Mordangas mežn., Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

71 08_5570 zeme Lejnieki-Mežklabji 88540090314

Lejnieki-Mežklabji, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

72 08_5571 zeme Kraulenes-Dūņas 88540090320

Kraulenes-Dūņas, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 2063.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

73 08_5572 zeme Remeši-Dravnieki 88540080090

Remeši-Dravnieki, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

74 08_5573 zeme Dravnieki-Krauķi 88540100093

Dravnieki-Krauķi, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

75 08_5574 zeme Mežmalieši-Upkalni 88540090318

Mežmalieši-Upkalni, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

76 08_5575 zeme Celmiņi-Taurenieki 88540090319

Celmiņi-Taurenieki, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

77 08_5576 zeme Mazspāre-Jēču tilts 88540130086

Mazspāre-Jēču tilts, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.60 3272.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



78 08_5577 zeme Diņģeri-Līkumi 88540160051

Diņģeri-Līkumi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

79 08_5578 zeme Kalnenieki-Žļudzenes 88540120223

Kalnenieki-Žļudzenes, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

80 08_5579 zeme Radiņi-Sillauki 88540010078

Radiņi-Sillauki, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.10 2205.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

81 08_5580 zeme Krūziņi-Glūdu leja 88540010048

Krūziņi-Glūdu leja, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

82 08_5581 zeme Kraujas-Vecupes 88540080125

Kraujas-Vecupes, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.75 533.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

83 08_5582 zeme Līgotņi-Puškaiši 88540030030

Līgotņi-Puškaiši, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

84 08_5583

zeme Mežitas-Ošlejas = 1.0 

ha 88540100092

Mežitas-Ošlejas, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

85 08_5584 zeme Lielozoli-Priežkalni 88540090321

Lielozoli-Priežkalni, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.10 2205.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

86 08_5585 zeme Eglāji-Upeslejas 88540090322

Eglāji-Upeslejas, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

87 08_5586 zeme Lodes-Mauriņi 88540140031

Lodes-Mauriņi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

88 08_5587 zeme Kalnenieki-Dupuri 88540120224

Kalnenieki-Dupuri, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

89 08_5588

zeme Jēču pag.-Staidokņu 

tilts 88540130088

Jēču pag.-Staidokņu tilts, 

Ģibuļu pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

90 08_5590 zeme Liepu iela 88540090308

Liepu iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

91 08_5591 zeme Mazā iela 88540090343

Mazā iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 28.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

92 08_5592 zeme Ozolu iela 88540090309

Ozolu iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

93 08_5593 zeme Loka iela 88540090310

Loka iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

94 08_5594 zeme Ezera iela 88540090311

Ezera iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

95 08_5595 zeme Dzintara iela 88540090312

Dzintara iela, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

96 08_5596 zeme Dārza iela 88540090335

Dārza iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

97 08_5597 zeme Skolas iela 88540090307

Skolas iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



98 08_5598 zeme Lauku iela 88540120217

Lauku iela , Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3985 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

99 08_5599 Zeme   (Meirovica iela) 88540120218 Ģibuļu pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

100 08_5600 Zeme   (Parka iela) 88540120219 Ģibuļu pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

101 08_5601 Zeme   (Čakstes iela) 88540120221 Ģibuļu pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

102 08_5602 Zeme   (Ventspils iela) 88540120222 Ģibuļu pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

103 08_5603 zeme A.Pumpura iela 88540120238

A.Pumpura iela, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

104 08_5604

zeme Vecremeši-Jaunkalniņi 

= 1.0 ha 88540050114

Vecremeši-Jaunkalniņi, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

105 08_5605 zeme Pastende-Kapteiņi 88540090313

Pastende-Kapteiņi, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

106 08_5606 zeme Līči-Mazlieknieki 88540180042

Līči-Mazlieknieki, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

107 08_5607 zeme Pumpuri-Iliņi 88540070030

Pumpuri-Iliņi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 2063.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

108 08_5608 zeme Lejnieki-Mežklabji 88540040100

Lejnieki-Mežklabji, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

109 08_5609 zeme Kraulenes-Dūņas 88540040101

Kraulenes-Dūņas, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.15 1529.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

110 08_5610 zeme Remeši-Dravnieki 88540090089

Remeši-Dravnieki, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

111 08_5611 zeme Remeši-Dravnieki 88540090315

Remeši-Dravnieki, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 163.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

112 08_5612 zeme Radiņi-Sillauki 88540070065

Radiņi-Sillauki, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

113 08_5613 zeme Čiekuri-Būtilti 88540080127

Čiekuri-Būtilti, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

114 08_5614 zeme Līgotņi-Puškaiši 88540030032

Līgotņi-Puškaiši, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

115 08_5615 zeme Ezera iela 88540090349

Ezera iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

116 08_5616 zeme Rīgas iela = 0.15 ha 88540120177

Rīgas iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

117 08_5617 Zeme   (Rīgas iela) 88540120220 Ģibuļu pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



118 08_5618 zeme Gravas-Ģibuļu skola 88540080126

Gravas-Ģibuļu skola Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

119 08_5619 zeme Reides-Birzes 88540050115

Reides-Birzes, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

120 08_5620 zeme Kalpaka iela 88540120174

Kalpaka iela, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

121 08_5621 zeme Smilšu iela (pag.ceļš) 88540120262

Smilšu iela, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

122 08_5622

Zeme zem dzīvokļa Ozolu 7 - 

27 = 0.3628 ha = 

pašv.dzīvoklis 88540090296

Ozolu iela 7, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0099 120.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

500/18276

123 08_5625 zeme Skolas iela = 0.32 ha 88540090347

Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.32 774.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

124 08_5629 zeme Gravas 88540020052

"Gravas", Ģibuļu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 4.20 1405.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

125 08_5633 zeme Lidlauks = 6.18 ha 88540050056

"Lidlauks", Talsciems, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.18 3693.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

126 08_5635

zeme Ozoli = 2.35 ha 

470/3491 d.d. 88540050066

"Ozoli", Talsciems, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3164 152.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīs 

470/3491

127 08_5636 zeme Sulas 88540050118

Sulas, Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.76 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

128 08_5638 zeme Čiekuri-Būtilti 88540070028

 Čiekuri-Būtilti, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

129 08_5639 zeme Ūķnieki-Glūdas 88540070048

Ūķnieki-Glūdas, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

130 08_5641 zeme Akmeņkaļi 88540090045

Skolas iela 6, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.56 3904.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

131 08_5643 zeme Skolas 2 88540090266

Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 5.74 5970.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

132 08_5653

zeme Pag.ceļs Dambkalni-

Purgaļi 88540090323

Dambkalni-Purgaļi, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

133 08_5654 zeme Akmeņkaļi 88540090332

Skolas iela 6, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2161 1291.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

134 08_5655

zeme Pag.ceļš Cielavas-

Palejas = 1.0 ha 88540090366

Cielavas-Palejas, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

135 08_5656 zeme Rūsas-Pormaļi 88540100091

Rūsas-Pormaļi, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.28 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

136 08_5657 zeme Mazmurri 88540100094

Mazmurri, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 55.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

137 08_5660 zeme Rīgas iela 88540120175

 Rīgas iela, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 64.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



138 08_5661 zeme Bērzkalni 2 = 0.1796 ha 88540120208

"Bērzkalni 2", Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0191 159.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, daļēji 

sadalīts 272/2555

139 08_5674 zeme Pastendes pamatskola 88540090341

Skolas iela 1, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.83 2095.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

140 08_8784

Zeme Spāres pamatskola, 

Ģibuļu pag. = 7.2704 ha 

(23.29 ha) 88540120293

"Spāres muiža", Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.2704 3587.61

Valsts Zemes dienesta dati 

21.03.2018.,Talsu nov. 

pašv. iesnieg. 20.02.2018., 

jurid.nod.izz.Nr.52 

19.06.2018. Zeme zem būvēm

141 08_8785

Zeme Spāres muiža - Mesteri, 

Ģibuļu pag. = 0.6583 ha 

(23.29 ha) 88540120294 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6583 324.84

Valsts Zemes dienesta dati 

21.03.2018.,Talsu nov. 

pašv. iesnieg. 20.02.2018., 

jurid.nod.izz.Nr.52 

19.06.2018. Zeme zem būvēm

142 08_8786

Zeme Arājiņi, Ģibuļu pag. = 

0.5081 ha (23.29 ha) 88540120295 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5081 250.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

143 08_8787

Zeme Kantes, Ģibuļu pag. = 

0.1289 ha (23.29 ha) 88540120296

"Kantes", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1289 63.61

Valsts Zemes dienesta dati 

21.03.2018.,Talsu nov. 

pašv. iesnieg. 20.02.2018., 

jurid.nod.izz.Nr.52 

19.06.2018. Zeme zem būvēm

144 08_8791

Zeme zem dzīvokļa Dārza iela 

7-4  = 570/4117  

/pašv.dzīvoklis/ 88540090301

Dārza iela 7, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0179 204.08

Valsts Ieņēmumu dienests, 

Akts Nr.000035 

17.05.2018.

 Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

570/4117

145 08_8837 Zeme /rezerves/  = 5.15 ha 88540040106 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.15 3605.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

146 08_8839 Zeme /rezerves/  = 1.51 ha 88540050110 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.51 1057.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

147 08_8841 Zeme /rezerves/  = 0.25 ha 88540060074 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.25 175.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

148 08_8842 Zeme /rezerves/  = 0.30 ha 88540080135 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 210.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

149 08_8843 Zeme /rezerves/  = 0.30 ha 88540080136 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 210.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

150 08_8844 Zeme /rezerves/  = 0.10 ha 88540080138 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.10 70.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

151 08_8846

Zeme /rezerves/ Bērzkalnu 

garāžas = 0.14 ha 88540120245

"Bērzkalnu garāžas", Spāre, 

Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.14 896.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

152 08_8847 Zeme /rezerves/ = 0.60 ha 88540130065 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.60 420.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

153 08_8853

Zeme Kaļķu Struņķu ceļš = 

0.22 ha 88540010073 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 112.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

154 08_8848 Zeme /rezerves/ = 0.30 ha 88540140054 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 210.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



155 1283 Zeme Ābolnieki 3 ha 88540080087

"Ābolnieki", Ģibuļu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 3.00 2690.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

156 1287 Zeme  Brūžlejas  = 1,3727 ha 88540120157

"Brūžlejas", Spāre, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3491 1064.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

 Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1423/5595

157 1292 Zeme DALBES 0.156 ha 88540120156

"Dalbes", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.156 1319.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

158 1296 Zeme  Ciemiņi = 1,4309 ha 88540120211

"Ciemiņi", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5618 2435.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

965/2458

159 1297 Zeme Oši = 0.4505 ha 88540120212

"Oši", Spāre, Ģibuļu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1726 879.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

5760/15030

160 1299

Zeme Ciemklabji = 1.0 ha  = 3 

gb pašv.dzīvokļi 88540050068

"Ciemklabji", Talsciems, 

Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6897 3748.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1845/2675

161 1479

Zeme - attīrīšanas ierīces  

3.7639 ha 88540090255

"Attīrīšanas iekārtas", Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.7639 2623.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

162 2702 Zeme Eglāji = 8.6 ha 88540090242

"Eglāji", Ģibuļu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 4.7062 3554.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1060/1937

163 2703

Zeme zem dzīvokļa Bērzkalni-

2, Ģibuļu pag. = 1.4 ha = 

459/1898 dom.daļas 88540080119

"Bērzkalni", Ģibuļu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3386 383.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

967/18980

164 2707 Zeme Lejaskurši = 0.322 ha 88540090334

"Lejaskurši", Ģibuļu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1117 821.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm,  

daļēji sadalīts 94/271

165 2710

Zeme skolas iela Nr.1a 

0.1467 ha 88540090346

Skolas iela 1A, Pastende, 

Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1467 1614.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

166 2711 Zeme Rojnieki 0.7508 ha 88540090259

"Rojnieki", Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2869 905.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

daļēji sadalīts 

1393/3645

167 2715 Zeme Katlu māja  = 6.07 ha 88540090294

"Katlu māja", Pastende, 

Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.07 7001.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

168 282 Zeme Ozoli  = 3.5 ha 88540050065

"Ozoli", Talsciems, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4174 687.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

470/3491

169 300

Zeme - attīrīšanas ierīcas 

1.2059 ha 88540090256

"Attīrīšanas iekārtas", Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.2059 857.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

170 08_5589 zeme Skujas-Glūdu leja 88540010049 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

171 09_291

Zeme zem daudzdzīvokļu 

mājas Gaismas = 0.116 ha 88580030166

"Gaismas", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0306 148.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem bīuvēm, 

daļēji sadalīts 

481/1821

172 09_292

Zeme zem daudzdz.mājas 

Vēsmas = 0.526 ha 88580030167

"Vēsmas", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2353 1124.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

4233/9461

173 09_293

Zeme zem daudzdzīv. mājas 

Saulkrasti= 0.3165 ha 88580030169

"Saulkrasti", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1644 779.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1361/2000

174 09_294

Zeme zem daudzdzīv. mājas 

Skaistkalni= 0.3209 ha 88580030170

"Skaistkalni", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2699 1289.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

3283/3904



175 09_298 Zeme Runčkalni 1 = 0.2 ha 88580020052

"Runčkalni", Īves pag., Talsu 

nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 996.01

Valsts Zemes dienests, 

lēm.Nr.711/8 29.09.2011. Zeme zem būvēm

176 09_300 Zeme Garāža = 0.0053 ha 88580030221 Īves pag., Talsu nov.

 pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0053 12.81

Valsts Zemes dienests, 

lēm.Nr.711/8 29.09.2011. Zeme zem būvēm

177 09_305 Zeme Bērnudārzs = 0.5948 ha 88580030165

"Bērnudārzs", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5948 1489.75

Valsts Zemes dienests 

30.12.2011. Zeme zem būvēm

178 09_324

Zeme Mežgravas 1, Īve = 

0.54 ha 88580020026

"Mežgravas", Īves pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.54 608.99

Valsts Zemes dienests, 

lēm.Nr.35 31.01.2013. Zeme zem būvēm

179 09_386

Zeme dzīvoklis  ''Saulkrasti''-

13,Tiņģere,Īves pag.=0.01955 

ha /dom.d.741/11991/ 88580030169

"Saulkrasti", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0196 93.43

Talsu nov.pašv. juridiskās 

nod.izziņa Nr.42 no 

29.05.2018.,izziņa Nr.12-

36/201 no 13.04.2018. Zeme zem būvēm

180 246 Zeme Elektrolīnija 0,2 ha 88580030120

Elektrolīnija, Īves pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

181 250

Zeme Skābbarības tranšeja, 

noliktava 1,6 ha 

(KOMPLEKSS) 88580030161

 Skābbarības tranšeja, 

noliktava, Īves pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

182 252

Zeme Tiņģeres skola 0,2 ha  

(ŠĶŪNIS) 88580030176

Tiņģeres skola, Īves pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.20 364.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

183 253 Pagasta zeme Strīķi = 1,0 ha 88580030177

"Strīķi", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 1.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

184 254 Pagasta zeme Strīķi = 0,34 ha 88580030178

"Strīķi", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.34 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

185 257

Zeme Briežkalni (Ēdnīca) = 

0.125 ha 88580030002

"Briežkalni", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.125 350.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

186 257 Zeme Īves pirts 0,1 ha 88580030201

 Īves pirts, Īves pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.47 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

187 258

Zeme Skābbarības tranšeja, 

noliktava 0,293 ha 

(KOMPLEKSS) 88580030209

Skābbarības tranšeja, 

noliktava, Īves pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.293 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

188 262 Pagasta zeme 0,1 ha 88580040052 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 9.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

189 264 Pagasta zeme 0,8 ha 88580070113 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 59.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

190 265 Pagasta zeme 0,3 ha 88580070121 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.58 29.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

191 266

Pagasta zeme 1,1 ha 

Silciema kapi 88580050063 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

192 267

Pagasta zeme 0,5 ha 

(senkapi) 88580060082 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

193 268 Pagasta zeme 0,4 ha 88580070098 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 29.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

194 269 Pagasta zeme 1,9 ha 88580070102 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.27 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

195 34

Zeme zem daudzdzīvokļu 

mājas Saulgriezes = 0.5517 

ha 88580030168

"Saulgriezes", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.273 1346.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

50450959/101957846



196 35

Zeme zem pamatskolas = 

6,45 ha 88580030171

"Pils", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 6.45 6179.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

197 09_381

Zeme ''Saulgriezes-

4'',Tiņģere, Īves pag. = 0.5517 

ha (dom.d.539/14626) 88580030168

"Saulgriezes", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0203 100.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

539/14626

198 15_405 Zeme Upenieki ( 0.4644 ha) 88640010135

"Upenieki", Ķūļciema pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4644 2266.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

199 15_418 Zeme Fiņķi = 2.2 ha 88640010081

"Fiņķi", Ķūļciema pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1105.57

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. 

lēm.Nr.720 29.09.2011 Zeme zem būvēm

200 15_419

Zeme Krievraga Ceriņi = 0.2 

ha 88640020089

"Ceriņi", Krievragciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 535.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. 

lēm.Nr.720 29.09.2011 Zeme zem būvēm

201 15_421 Zeme Mazstumpji  = 1.1 ha 88640030097

"Mazstumpji", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 628.91

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. 

lēm.Nr.720 29.09.2011 Zeme zem būvēm

202 15_422 Zeme Gateris = 0.6 ha 88640030142

"Gateris", Ķūļciems, Ķūļciema 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.72 853.72

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. 

lēm.Nr.720 29.09.2011 Zeme zem būvēm

203 15_451 Zeme ''Horsti'' = 0.68 ha 88640030125

"Horsti", Ķūļciems, Ķūļciema 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.68 509.39

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. 

lēm.Nr.126 28.02.2013. Zeme zem būvēm

204 15_452 Zeme ''Dimanti'' 88640030058

"Dimanti", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.09 636.02

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov. 

pašv.lēm.Nr.126 

28.02.2013. Zeme zem būvēm

205 15_497 Zeme ''Jādekši'' = 5.5 ha 88640010144

"Jādekši", Ķūļciema pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 3.159 970.88

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.izziņa 

Nr.12-36/238 25.04.2016.

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1483/2582

206 15_528 Zeme /rezerves/ = 0.10 ha 88640030132 Ķūļciema pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.10 140.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

207 15_61 Zeme "Briežragi" = 0.134 ha 88640020129

"Briežragi", Ķūļciema pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.134 667.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

208 15_63 Zeme "Noriņas"  = 0.445ha 88640030163

"Noriņas", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.445 135.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

209 8885

Zeme ''Bioloģiskie attīrīšanas 

dīķi'' 0.6295 ha 88680070248

Bioloģiskie attīrīšanas dīķi, 

Laidzes pag. Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6295 877.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

210 8919

Zeme ''Attīrīšanas iekārtas'' 

0.3385 ha 88680070242

Attīrīšanas iekārtas, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3385 264.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

211 8912

Zeme zem BLPC "Mežrozes''  

0.32 ha 88680070126

"Mežrozes", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.32 120.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

212 02_9020

Zeme Pagasta ceļš pie 

Viļņiem = 0.06 ha 88680050033

Nodenu kapu ceļš, Laidze, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 42.69

Valsts Zemes dienests 

30.12.2011. Zeme zem būvēm

213 02_9121 Zeme Leprozorijs = 12.32 ha 88680140027

Leprozorijs, Laidzes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 12.32 6958.00

Valsts Zemes 

dienests,Talsu nov.pašv. 

lēm.Nr.226 15.05.2014. Zeme zem būvēm

214 02_9649 Zeme /rezerves/ = 0.19 ha 88680120116  Laidzes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.19 2983.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

215 02_9650

Zeme /rezerves/ Spiceļi = 

0.28 ha 88680120117

"Spiceļi", Paugurciems, 

Laidzes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.28 3649.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



216 02_9651 Zeme /rezerves/ = 0.22 ha 88680120218 Zari, laidzes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.22 3281.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

217 02_9652 Zeme /rezerves/ = 0.22 ha 88680120219 Zari, laidzes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.07 49.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

218 8801 Zeme "Žagari"0.0776 ha 88680120190

"Žagari", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0776 865.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

219 8830

Zeme "Ceļš uz Raudiņām" 

ceļš Ozoli-Miegūze 0.4 ha 88680090084

Pag.ceļš uz Raudiņām, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

220 8880

Zeme ''Pag.ceļš Laukgravas - 

Labrenči'' 2.9 ha 88680020083

Pag.ceļš Laukgravas-Labrenči, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 4126.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

221 8883

Zeme '' Jāņkalnu apbūve'' 0.2 

ha 88680070213

Jāņkalnu apbūve, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

222 8884

Zeme '' Jāņkalnu apbūve'' 0.9 

ha 88680070212

Jāņkalnu apbūve, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 7068.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

223 8886

Zeme '' Zvirgzdi - 6 '' 0.2252 

ha 88680120149

"Zvirgzdi 6", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0083 174.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

73/1990

224 8887 Zeme '' Zvirgzdi - 5 '' 0.298 ha 88680120148

"Zvirgzdi 5", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0161 340.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

437/8090

225 8890

Zeme '' Zvirgzdi - 2 '' 0.3414 

ha 88680120146

"Zvirgzdi 2", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0315 672.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

572/6197

226 8891 Zeme '' Zvirgzdi '' 0.0783 ha 88680120157

Zvirgzdi, Laidzes pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0783 1671.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

227 8892 Zeme '' Zvirgzdi '' 0.4405 ha 88680120154

"Zvirgzdu pansija", Zvirgzdi, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4405 9402.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

228 8893 Zeme '' Zvirgzdi '' 0.2999 ha 88680120153

Zvirgzdi, Laidzes pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2999 6401.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

229 8899 Zeme ''Smilgas'' 0.4415 ha  88680070192

"Smilgas", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0755 859.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

2501/14624

230 8904

Zeme "Centrs'' Laidzes PII  

7.1 ha 88680070058

"Bērnudārzs", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.10 6889.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

231 8905

Zeme ''Laidzes pamatskola'' 

3.15 ha 88680100012

"Skola", Laidzes pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 3.15 9731.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

232 8917 Zeme ''Arodi'' 0.3835 ha 88680070182

"Arodi", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3835 4365.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

233 8921 Zeme ''Auto'' 0.1259 ha 88680070169 Auto, Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1259 1253.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

234 8922

Zeme ''Centra ūdens tornis'' 

0.3 ha 88680070177

Centra ūdenstornis, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

235 8926

Zeme ''Garažas Zvirgzdi'' 

0.0277 ha 88680120158

"Garāžas", Zvirgzdi, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0277 273.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



236 8927 Zeme ''Graudiņi'' 0.2859 ha 88680050051

"Graudiņi", Laidzes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2859 1627.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

237 8928 Zeme ''Jasmīni'' 0.5649 ha 88680070189

"Jasmīni", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1232 1583.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1194/3985

238 8929

Zeme ''Jasmīnu klēts'' 0.0286 

ha 88680070180

"Jasmīnu klēts", Laidze, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0286 155.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

239 8930

Zeme ''Jasmīnu kūts'' 0.1732 

ha 88680070173

"Jasmīnu kūts", Laidze, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1732 81.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

240 8932 Zeme ''Jāņkalni - 2'' 0.3298 ha 88680070190

"Jāņkalni 2", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0118 134.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

58/1621

241 8934 Zeme ''Jāņkalnu parks'' 0.7 ha 88680070153

Jāņkalnu parks, laidzes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 597.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

242 8935 Zeme ''Kalmes'' 0.4014 ha 88680070159

"Kalmes", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1507 1612.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

 Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

912/2429

243 8938

Zeme ''Laidzes pagasta ceļi'' 

2.2 ha 88680060115

Laidzes pagasta autoceļi, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.20 2159.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

244 8939

Zeme ''Laidzes pagasta ceļi'' 

0.5 ha 88680060134

Laidzes pagasta autoceļi, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.50 391.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

245 8940

Zeme ''Laidzes pagasta 

autoceļi'' 1.7 ha 88680070154

Laidzes pagasta autoceļi, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.70 2346.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

246 8941 Zeme ''Liepas'' 0.1398 ha 88680070170

"Liepas", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0554 630.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

14611/36893

247 8942 Zeme ''Līgas'' 0.3165 ha  88680070194

"Līgas", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0274 311.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1319/15254

248 8950

Zeme ''Pagasta ceļš Auziņas -

Roceži'' 0.5 ha 88680060116

Pag.ceļš Auziņas-Roceži, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

249 8951

Zeme ''Pagasta ceļš Auziņas - 

Roceži'' 0.4 ha 88680070152

Pag.ceļš Auziņas-Roceži, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

250 8952

Zeme ''Pagasta ceļš Bedrītes-

Magoņu iela'' 0.6 ha 88680120168

Pag.ceļš Bedrītes-Magoņu 

iela, Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

251 8953

Zeme ''Pagasta ceļš 

Bērnudārza iela'' 0.42 ha 88680070206

Pag.ceļš Bērnudārza iela, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.42 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

252 8954

Zeme ''Pagasta ceļš 

Bērzpurva pievadceļš'' 0.38 

ha 88680010032

Pag.ceļš Bērzpurva pievedceļš, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

253 8956

Zeme ''Pag.ceļš Grieznes-

Miegūze-Bedrītes'' 0.7 ha 88680060122

Grieznes-Miegūze-Bedrītes, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

254 8957

Zeme ''Pag.ceļš Grieznes-

Miegūze-Bedrītes'' 1.5 ha 88680090074

Pag.ceļš Grieznes-Miegūze-

Bedrītes, Laidzes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

255 8958

Zeme ''Pag.ceļš Kalniņi-

Lanstrupi'' 0.7 ha 88680080018

Pag.ceļš Kalniņi-Lanstrupi, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



256 8959

Zeme ''Pag.ceļš Kalniņi-

Landstrupi'' 1.7 ha 88680110059

Pag.ceļš Kalniņi-Lanstrupi, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

257 8960

Zeme ''Pag.ceļš Kārkliņi-

Kaupiņi-Pupiņas'' 2.6 ha 88680020093

Pag.ceļš Kārkliņi-Kaupiņi-

Pupiņas, Laidzes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 3699.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

258 8961

Zeme ''Pagasta ceļš Kotedžu 

iela'' 0.3 ha 88680070204

Pag.ceļš Kotedžu iela, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

259 8962

Zeme ''Pag.ceļš Latvieši-

Veckalniņi'' 1.3 ha 88680060112

Pag.ceļš Latvieši-Veckalniņi, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

260 8963

Zeme''Pagasta ceļš Līvānu 

iela'' 0.4 ha 88680070205

Pag.ceļš Līvānu iela, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

261 8964

Zeme ''Pag.ceļš Mežgravas - 

Bērzi'' 0.8 ha 88680010031

Pag.ceļš Mežgravas-Bērzi, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

262 8965

Zeme ''Pag.ceļš Nodenu kapi - 

Vīgrieze'' 0.7 ha 88680040055

Pag.ceļš Nodenu kapi-

Vīgriezes, Laidzes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

263 8966

Zeme ''Pag.ceļš Nodenu kapi - 

Vīgrieze'' 1.7 ha 88680050047

Pag.ceļš Nodenu kapi-

Vīgriezes, Laidzes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

264 8967

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems -1'' 0.3 ha 88680120167

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

265 8967

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems-1'' 1.2 ha 88680120169

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

266 8968

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 1'' 0.4 ha 88680120170

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

267 8969

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 1''  = 0.66 ha 88680120171

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.66 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

268 8970

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 1'' = 0.07 ha 88680120172

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

269 8971

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 1'' 0.2 ha 88680120174

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

270 8972

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 1'' 0.2 ha 88680120175

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

271 8973

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 1'' = 0.13 ha 88680120176

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

272 8974

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 1'' = 0.13 ha 88680120182

Pag.ceļš Paugurciems 1-9, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

273 8975

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 2'' 0.5 ha 88680120177

Pag.ceļš Paugurciems 2, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

274 8976

Zeme ''Pagasta ceļš 

Paugurciems 2'' 0.3 ha 88680120178

Pag.ceļš Paugurciems 2, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

275 8977

Zeme ''Pag.ceļš Apvedceļš - 

Skoras'' 0.1 ha 88680090081

Pag.ceļš Apvedceļš - Skoras, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



276 8978

Zeme ''Pagasta ceļš Roceži - 

Pinkas'' 1.1 ha 88680060113

Pag.ceļš Apvedceļš - Skoras, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

277 8979

Zeme ''Pag.ceļš Rocežu kapu 

pievedceļš'' 0.2 ha 88680060114

Pag.ceļš Rocežu kapu 

pievedceļš, Laidzes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

278 8980

Zeme ''Pag.ceļš Tehnikums-

Anšeni-Krumeši'' 1.3 ha 88680070241

Pag.ceļš Tehnikums-Anšeni-

Krumeši, Laidzes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

279 8981

Zeme ''Pag.ceļš Tehnikums-

Anšeni-Krumeši'' 1.6 ha 88680110060

Pag.ceļš Tehnikums-Anšeni-

Krumeši, Laidzes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

280 8982

Zeme ''Pagasta ceļš Tiltiņi - 

Maķi'' 2.5 ha 88680140033

Pag.ceļš Tiltiņi-Maķi, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 3557.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

281 8983

Zeme ''Pagasta ceļš Tūķi - 

Mežgravas'' 0.5 ha 88680010076

Pag.ceļš Tūķi-Mežgravas, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

282 8984

Zeme '' Pagasta ceļš 

Vīgriezes - Cērpas'' 2.4 ha 88680030014

Pag.ceļš Vīgriezes-Cērpas, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 3414.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

283 8985

Zeme ''Pagasta ceļš Vīgriezes 

- Cērpas'' 1.8 ha 88680040054

Pag.ceļš Vīgriezes-Cērpas, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

284 8986

Zeme ''Pagasta ceļš Vīgriezes 

- Cērpas'' 1.2 ha 88680060110

Pag.ceļš Vīgriezes-Cērpas, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

285 8987

Zeme ''Pagasta ceļš Vīgriezes 

- Cērpas'' 1.19 ha 88680060111

Pag.ceļš Vīgriezes-Cērpas, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.19 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

286 8988

Zeme ''Pagasta ceļš Vīgriezes  

- Cērpas'' 3.45 ha 88680070150

Pag.ceļš Vīgriezes-Cērpas, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.45 4126.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

287 8989

Zeme ''Pagasta ceļš Vīgriezez 

- Cērpas'' 0.59 ha 88680070151

Pag.ceļš Vīgriezes-Cērpas, 

Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

288 8992

Zeme ''Pagasta ceļš Parki'' 

0.0493 ha 88680070168 Parki, Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0493 490.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

289 8993

Zeme ''Pag. ceļš 

Paugurciema garāžas'' 0.1493 

ha 88680120150

"Garāžas", Paugurciems, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1493 1486.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

290 8994 Zeme ''Pils'' 0.62 ha 88680070183

"Pils", Laidze, Laidzes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.62 6775.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

291 8995 Zeme ''Putnu dārzi'' 0.8034 ha 88680070171

"Putnudārzi", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4109 688.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

3427/6700

292 8997

Zeme '' Pūpolu kūts '' 0.1117 

ha 88680070179

Pūpolu kūts, Laidzes pag., 

Tal.su nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1117 56.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

293 8999 Zeme ''Saulgrieži'' 0.4671 88680070191

"Saulgrieži", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0802 913.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

2649/15419

294 10_1039

zeme pagasta ceļš 

Grantskalni-Vālītes = 0.9 ha 88700100076

Grantskalni - Vālītes, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

295 10_1116 Zeme Kalēji = 0.9 ha 88700100032

"Kalēji", Odre, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 813.88

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.720 

29.09.2011. Zeme zem būvēm



296 1041 zeme Odre = 0.2082 ha 88700100085

"Odre", Odre, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2082 95.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

297 1042

zeme pagasta ceļš Dārziņi-

Odre = 0.8 ha 88700100088

Pag.ceļš Dārziņi - Odre, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

298 1043

zeme pagasta ceļš 

Grantskalni-Vālītes = 0.3 ha 88700100089

Grantskalni - 

Vālītes,Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

299 1044

zeme pagasta ceļš Labieši-

Baloži = 1.1 ha 88700100090

Pag.ceļš Labieši - Baloži, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

300 1045 zeme Kampi = 1.0 ha 88700110140

Kamp, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

301 1053

zeme pagasta ceļš Ievkalni-

Ezergali = 0.72 ha 88700110296

Pag.ceļš Ievkalni - Ezergali, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.72 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

302 1054

zeme pagasta ceļš Ievkalni-

Rozītes = 1.7 ha 88700110297

Pag.ceļš Ievkalni - Rozītes, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

303 1055

zeme pagasta ceļš Liepnieki-

Garlene = 1.4 ha 88700110298

Pag.ceļš Liepnieki - Garlene, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

304 1056

zeme pagasta ceļš Ievkalni-

Rozītes = 2.0 ha 88700110299

Pag.ceļš Ievkalni - Rozītes, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

305 1057

Zeme Centra ūdenstornis = 

0.0586 ha 88700110326

"Centra ūdenstornis", 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0586 22.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

306 1058

Zeme Laucienes pamatskola 

= 0.1277 ha 88700110328

"Laucienes pamatskola", 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1277 250.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

307 1059

zeme pagasta ceļš Šoseja-

Akācijas = 0.03 ha 88700110329

Pag.ceļš Šoseja-Akācijas, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 21.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

308 1060

zeme pagasta ceļš Skola-

Estrāde = 0.04 ha 88700110330

Pag.ceļš Skola - Estrāde, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 28.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

309 10_1062

zeme pagasta ceļš Veceihi-

Jaunmūrnieki = 0.8 ha 88700120054

Pag.ceļš Veceihi - 

Jaunmūrnieki, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

310 10_1264 Zeme Trumačas = 0.2783 ha 88700190050

"Trumačas", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2783 1387.00

VAS ''Latvijas  Attīstības 

finanšu institūcijas  Altum'' 

akts no  08.04.2014., 

Talsu nov.pašv.Juridiskās 

nod.izziņa Nr.101 

14.07.2017. Zeme zem būvēm

311 10_1271

Zeme Pag.ceļš Ievkalni-

Ezergali = 0.02 ha 88700110344

Pag.ceļš Ievkalni - Ezergali, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 14.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

312 10_1288

Zeme ''Jaunokte''-2, 

Laucienes pag. = 0.2616 ha 

/dom.d.=357/3047/ 88700060047

"Jaunokte", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 194.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

313 10_1289

Zeme ''Jaunokte''-5, 

Laucienes pag. = 0.2616 ha 

/dom.d.=628/3047/ 88700060047

"Jaunokte", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 341.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

314 10_1307 Zeme /rezerves/= 0.07 ha 88700010023 Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.07 49.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



315 10_1308 Zeme /rezerves/= 0.02 ha 88700010024 Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.02 14.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

316 10_1312

Zeme /rezerves/ Ieleja Nr.92 

= 0.1173  ha 88700090118

"Ieleja 92", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.1173 669.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

317 10_1313

Zeme /rezerves/ Lejaslabiņi 4 

= 0.13 ha 88700090197

"Lejaslabiņi 4", Lejaslabiņi, 

Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.13 741.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

318 10_1318 Zeme /rezerves/= 0.3  ha 88700170077

"Tampju ferma", Laucienes 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 420.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

319 1002

zeme pagasta ceļš Veceihi-

Jaunmūrnieki = 0.5 ha 88700040055

Pag.ceļš Veceihi - 

Jaunmūrnieki, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

320 1003

zeme pagasta ceļš Ievkalni-

Rozītes = 2.5 ha 88700040062

Pag.ceļš Ievkalni - Rozītes, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 1778.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

321 1005

zeme pagasta ceļš Veceihi-

Jaunmūrnieki = 0.3 ha 88700050072

Pag.ceļš Veceihi - 

Jaunmūrnieki, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

322 1006

zeme pagasta ceļš Liepnieki-

Garlene = 4.1 ha 88700050129

Pag.ceļš Liepnieki - Garlene, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.10 2916.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

323 1007

zeme pagasta ceļš Veceihi-

Jaunmūrnieki = 2.7 ha 88700050131

Pag.ceļš Veceihi - 

Jaunmūrnieki, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

324 1008

zeme pagasta ceļš 

Novadnieki-Zariņi = 3 ha 88700050132

Pag.ceļš Novadnieki - Zariņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

325 1009

zeme pagasta ceļš Garlene-

Paisumi = 2.5 ha 88700050142

Pag.ceļš Garlene - Paisumi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 1778.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

326 1010

zeme pagasta ceļš Lidlauks-

Zaķīši = 0.8 ha 88700050143

Pag.ceļš Lidlauks - Zaķīši, 

Laucienes pag., talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

327 1011

zeme pagasta ceļš Garlene-

Paisumi = 0.23 ha 88700050144

Pag.ceļš Garlene - Paisumi, 

laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

328 1012

zeme pagasta ceļš Garlene-

Paisumi = 0.2 ha 88700050145

Pag.ceļš Garlene - Paisumi, 

laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

329 1013 zeme Mazokte = 5.57 ha 88700060030

"Mazokte", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 5.57 2398.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

330 1014

zeme pagasta ceļš Dižlauki-

Purmaļi = 1.7 ha 88700060043

Pag.ceļš Dižlauki - Purmaļi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

331 1015

zeme pagasta ceļš Meņģi-

Okte-Ģīgas = 0.5 ha 88700060045

Pag.ceļš Meņģi - Okte - Ģīgas, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

332 1016

zeme pagasta ceļš Meņģi-

Okte-Ģīgas = 2.7 ha 88700060050

Pag.ceļš Meņģi - Okte - Ģīgas, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

333 1017

zeme pagasta ceļš Lapsas-

Līgatnes-Okte = 0.9 ha 88700070054

Pag.ceļš Lapsas - Līgatne - 

Okte, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

334 1021

zeme pagasta ceļš Fondi - 

Mežirbes = 1.59 ha 88700080139

Pag.ceļš Fondi - Mežirbes, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.59 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



335 1023

zeme pagasta ceļš Lati-

Vīksnas = 0.4 ha 88700080155

Pag.ceļš Lati-Vīksnas, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

336 1024 zeme Starpgabals = 0.42 ha 88700090017

Starpgabals, laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.42 41.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

337 1029

Zeme Ieleja 37,42,53,54 = 

0.12 ha 88700090068

"Ieleja 37", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

338 1033

zeme pagasta ceļš TBM-

Ruņči = 1.91 ha 88700090252

Pag.ceļš TBM - Runči, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.91 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

339 1034

zeme pagasta ceļš Ozolkrogs-

Praviņas = 1,0 ha 88700090253

Pag.ceļš Ozolkrogs - Praviņas, 

laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

340 1035

zeme pagasta ceļš Ozolkrogs - 

Praviņas = 0.3 ha 88700090255

Pag.ceļš Ozolkrogs - Praviņas, 

laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

341 1036

zeme pagasta ceļš Purleja-

Līdumi = 0.7 ha 88700090256

Pag.ceļš Purleja - Līdumi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

342 1037 zeme Starpgabals = 0.3 ha 88700090261

Starpgabals, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 28.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

343 1046

zeme pagasta ceļš Gobas-

Līči = 0.5 ha 88700110250

Pag.ceļš Gobas - Līči, 

laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

344 1051

zeme pagasta ceļš Attīrīšnas 

st.-PII Bitīte = 0.9 ha 88700110255

Pag.ceļš Attīrīšanas st.- PII 

Bitīte, laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

345 1052

zeme pagasta ceļš Laukmaļi-

Veģeri = 3.08 ha 88700110295

Pag.ceļš Laukmaļi - Veģeri, 

laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.08 3343.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

346 1061

zeme pagasta ceļš Mežmači-

Ceļmalrumpji = 0.71 ha 88700120052

Pag.ceļš Mežmači - 

Ceļmalrumpji, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.71 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

347 1063

zeme pagasta celš Meņģi-

Okte-Ģīgas = 0.5 ha 88700120061

Pag.ceļš Meņģi - Okte - Ģīgas, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

348 1064

zeme pagasta ceļš Dzintari-

Novadi = 0.5 ha 88700130046

Pag.ceļš Dzintari - Novadi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

349 1065

zeme pagasta ceļš Dzintari-

Novadi = 1.6 ha 88700130047

Pag.ceļš Dzintari - Novadi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

350 1066

zeme pagasta ceļš Noriņi-

Būriņi = 0.4 ha 88700140124

Pag.ceļš Noriņi - Būriņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

351 1067

zeme pagasta ceļš Noriņi-

Būriņi = 1.3 ha 88700140125

Pag.ceļš Noriņi - Būriņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

352 1068

zeme pagasta ceļš  Meža ceļš 

175-177 = 0.42 ha 88700150021

Pag.ceļš Meža ceļš 176-177, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.42 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

353 1069

zeme pagasta ceļš Meža ceļš 

167-168 = 0.48 ha 88700150022

Pag.ceļš Meža ceļš 167-168, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

354 1070

zeme pagasta ceļš Meža ceļš 

157-158 = 1.39 ha 88700150023

Pag.ceļš Meža ceļš 157-158, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.39 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



355 1071

zeme pagasta ceļš Meža ceļš 

147-148 = 1.4 ha 88700150024

Pag.ceļš Meža ceļš 147-148, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

356 1073

Zeme pagasta ceļš Meža ceļš  

= 3.9 ha 88700150031

Meža ceļš, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.90 2774.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

357 1074

zeme pagasta ceļš Podnieki-

Irbiņi = 1.2 ha 88700160070

Ceļš Podnieki - Irbiņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

358 1075

zeme pagasta ceļš Griķi-

Glābas = 0.3 ha 88700160072

Griķi - Glābas, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

359 1076

zeme pagasta ceļš Podnieku 

ferma-Mežuļi = 0.7 ha 88700160073

Pag.ceļš Podnieku ferma - 

Mežuļi, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

360 1077

zeme pagasta ceļš Podnieki-

Irbiņi = 2.8 ha 88700160074

Ceļš Podnieki - Irbiņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

361 1080

zeme pagasta ceļš Laukmaļi-

Veģeri = 1.4 ha 88700170074

Pag.ceļš Laukmaļi - Veģeri, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

362 1081

zeme pagasta ceļš Gobas-

Līči = 1.9 ha 88700170076

Pag.ceļš Gobas - Līči, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

363 1082

zeme pagasta ceļš Podnieku 

ferma-Mežuļi = 1.4 ha 88700170078

Pag.ceļš Podnieku ferma - 

Mežuļi, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

364 1083

zeme pagasta ceļš Burtnieki-

Strauti = 0.5 ha 88700170086

Pag.ceļš Burtnieki - Strauti, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

365 1084

zeme pagasta ceļš Podnieku 

ferma-Mežuļi = 0.4 ha 88700170087

Pag.ceļš Podnieku ferma - 

Mežuļi, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

366 1085

zeme pagasta ceļš Podnieki-

Mežuļi = 1.2 ha 88700170088

Pag.ceļš Podnieku ferma - 

Mežuļi, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

367 1086

zeme pagasta ceļš Pūpoliņi-

Mierlejas = 0.4 ha 88700170091

Pag.ceļš Pūpoliņi-Mierlejas, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

368 1087

zeme pagasta ceļš 

Mežmugas-Veģeri = 0.9 ha 88700170092

Pag.ceļš Mežmugas - Veģeri, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

369 1088

zeme pagasta ceļš Podnieku 

ferma-Mežuļi = 0.6 ha 88700180037

Pag.ceļš Podnieku ferma - 

Mežuļi, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

370 1089

zeme pagasta ceļš Kvieši-

Upenieki = 0.5 ha 88700180083

Pag.ceļš Kvieši - Upenieki, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

371 1090

zeme pagasta ceļš Dzintari-

Novadi = 2.4 ha 88700190049

Pag.ceļš Dzintari - Novadi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

372 1091

zeme pagasta ceļš Trumači-

Dānuļi = 1,0 ha 88700190051

Pag.ceļš Trumači - Dānuļi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

373 1092

zeme pagasta ceļš Dzintari-

Novadi = 0.7 ha 88700190052

Pag.ceļš Dzintari - Novadi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

374 1093

zeme pagasta ceļš Podnieki-

Irbiņi = 1.7 ha 88700200058

Ceļš Podnieki - Irbiņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



375 1094

zeme pagasta ceļš Daniņi-

Rietumi = 1.2 ha 88700200059

Pag.ceļš Daniņi - Rietumi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

376 1096

zeme pagasta ceļš Celmkrogs-

Ezerkalni = 1.1 ha 88700200061

Pag.ceļš Celmkrogs -

Ezerkalni, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

377 1097

zeme pagasta ceļš Burtnieki-

Strauti = 0.8 ha 88700200066

Pag.ceļš Burtnieki - Strauti, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

378 285

Zeme Rasas 0,2339 ha 

1931/5413 d.d. 88700110247

"Rasas", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0834 512.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1931/5413

379 286

Zeme Sarmas 0,2524 ha 7/43 

d.d. 88700110265

"Sarmas", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0411 247.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 7/43

380 287

Zeme Līgas 0,4553 ha 

2479/6076 d.d. 88700110260

"Līgas", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1858 1177.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

2479/6076

381 289

Zeme Gatves 0,3763 ha  

344/14029 d.d. 88700110261

"Gatves", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0092 59.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

344/14029

382 291

Zeme Skalbes 0,4296 ha 

1900/13482 d.d.=4 gb 

pašv.dz. 88700110262

"Skalbes", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0605 364.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1900/13482

383 297

Zeme Brīvnieki 5.1 ha 

247/764 d.d. 88700110182

"Brīvnieki", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.6488 790.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts  

247/764

384 300

Zeme Silavas 0.87 ha 

3238/3671 88700170073

"Silavas", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.7674 4766.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts  

3238/3671

385 301

Zeme Gaismas 0.3114 ha 

30880/92947 d.d. 88700110276

"Gaismas", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1035 635.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts  

30880/92947

386 417

Zeme Dzīles 0.0408 ha - 

pašv.dzīvoklis 88700110101

"Dzīles", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0123 74.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts  

4180/13870

387 426

Zeme Laucienes pamatskola 

2.353 ha 88700110200

"Laucienes pamatskola", 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 2.353 3720.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

388 427

Zeme Grants bedres Karpati 

= 25.5 ha 88700100052

Grants bedres Karpati, 

Laucienes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 25.50 18141.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

389 606 Zeme PII katlu māja 0.27 ha 88700110079

"Bērnudārza katlu māja", 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.27 624.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

390 607 Zeme sagāde 0.1875 ha 88700110268

"Sagāde", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1875 651.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

391 650

Zeme Dižozoli 0,1 ha 287/678 

d.d 88700080149

"Dižozoli", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0423 149.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

287/678

392 653

Zeme Rīgas šoseja 0.3836 ha 

- pašv.dzīvoklis 88700110192

"Rīgas šoseja 1", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0895 544.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

5590/23950

393 655 Zeme Pagastmāja 0.2225 ha 88700110269

"Pagastmāja", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2225 435.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

394 656

Zeme Centra ūdenstornis 

0.2922 ha 88700110325

"Centra ūdenstornis", 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2922 116.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



395 659 Zeme Bitītes 0.86 ha 88700110187

"Bitītes", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.86 2295.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

396 660 Zeme Ambulance 0.0824 ha 88700110267

"Ambulance", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0824 182.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

397 661

Zeme Laucienes kultūras 

nams 0.1873 ha 88700110271

"Laucienes kultūras nams", 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1873 372.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

398 818

zeme Dzirksteles 1.36 ha 

701/893 d.d. 88700140022

"Dzirksteles", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0676 432.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

701/893

399 819

Zeme Jaunokte 0.2616- pašv. 

dzīvokļi 88700060047

"Jaunokte", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.177 1121.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme Zem būvēm, 

daļēji sadalīts 0/2616

400 820 Zeme Kalnāji 1.08 ha 88700190021

"Kalnāji", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 1.08 6915.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

401 821 Zeme Mazokte 2,2 ha 88700070038

"Mazokte", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 2.20 798.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

402 824 Zeme Brieži 0.1639 ha 88700170072

"Brieži", Laucienes pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1639 637.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

403 828 Zeme Maķu kapi 1.66 ha 88700030011

Maķu kapi, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.66 1180.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

404 829 Zeme Muižvietnieki 0.75 ha 88700050041

"Muižvietnieki", Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.75 882.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

405 834 Zeme Mētriņas 1.8 ha 88700060026

"Mētras", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 9450.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

406 835 Zeme Meldri 0.26 ha 88700060035

"Meldri", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

407 837 Zeme Ķeizari 4.4 ha 88700070025

"Ķeizari", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.40 2606.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

408 838 Zeme Pļavkrogs 0.83 ha 88700070046

"Pļavkrogs", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.83 1030.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

409 839 Zeme Bāri 0.5 ha 88700070050

"Bāri", Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 815.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

410 840 Zeme Ķirši 0.15 ha 88700080023

"Ķirši", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 685.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

411 841 Zeme Smiltiņi 2 0.3 ha 88700080031

"Smiltiņi", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 729.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

412 842 Zeme Priežlejas 0.7 ha 88700080034

"Priežlejas", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 873.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

413 845 Zeme Dzirnas 0.56 ha 88700080058

"Dzirnas", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.56 849.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

414 848 Zeme Gudrāji 0.16 ha 88700080102

Gudrāji, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 224.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 



415 850 Pagasta zeme 0.5 ha 88700080121 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 58.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

416 852 Zeme Pļavu ezermala 2.55 ha 88700080138

Pļavu Ezermala, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.55 3918.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

417 853 Zeme Magones 0.3 ha 88700080150

"Magones", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 688.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

418 854 Pagasta zeme 0.5 ha 88700080151  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 146.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

419 855 Pagasta zeme 0.2 ha 88700090007  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 68.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

420 856 Pagasta zeme 0.25 ha 88700090014  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

421 857 Zeme Ieleja 1 0.06 ha 88700090028

"Ieleja 1", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

422 858 Zeme Ieleja 6 0.05 ha 88700090032

"Ieleja 6", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 320.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

423 859 Zeme Ieleja 35 = 0.09 ha 88700090061

"Ieleja 35", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

424 861 Pagasta zeme 0.15 ha 88700090080 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 14.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

425 864 Zeme Ieleja 67 0.06 ha 88700090093

"Ieleja 67", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

426 865 Zeme Ieleja 69 0.06 ha 88700090095

"Ieleja 69", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

427 867 Zeme Ieleja 79 0.06 ha 88700090105

"Ieleja 79", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

428 869 Zeme Ieleja 99 0.008 ha 88700090125

Ieleja 99, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.008 51.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

429 883 Zeme Lejaslabiņi 47 0.06 ha 88700090229

"Lejaslabiņi 47", Lejaslabiņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

430 884 Zeme Lejaslabiņi 48 0.06 ha 88700090230

"Lejaslabiņi 48", Lejaslabiņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

431 887 Pagasta zeme 0.16 ha 88700100091  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 15.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

432 889 Pagasta zeme 0.05 ha 88700100093  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 55.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

433 890

Zeme ugunsdzēsības dīķis 

0.09 ha 88700110047

 Ugunsdzēsības dīķis, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 320.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

434 891 Zeme Mālnieki 1.6 ha 88700110074

"Mālnieki", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1220.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 



435 892 Pagasta zeme 0.1492 ha 88700110082  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1492 17.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

436 897 Zeme Ruļļi 0.43 ha 88700110110

 'Ruļļi'','Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.43 443.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

437 899 Zeme Kūtis 0.56 ha 88700110116

"Kūtis", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.56 183.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

438 901 Zeme Oliņi 0.3 ha 88700110124

"Oliņi", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

439 907 Zeme Garāžas 0.44 ha 88700110159

"Garāžas", Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.44 1377.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

440 913 Pagasta zeme 0.6 ha 88700110178

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 443.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

441 919 Zeme Dzelmes -3 0.22 ha 88700110228

'Dzelmes 3'', Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 78.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

442 922 Pagasta zeme 0.14 ha 88700110287

 Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 14.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

443 925 Zeme Timmu kapi 0.22 ha 88700110305

Timmu kapi,  Lauciene, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 156.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

444 926 Pagasta zeme 0.05 ha 88700110306

 Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 4.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

445 927 Pagasta zeme 1.0 ha 88700110309

 Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 96.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

446 933 Pagasta zeme 0.07 ha 88700110332

"Transformators 0657", 

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

447 934 Pagasta zeme 0.46 ha 88700110333

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.46 2618.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

448 936 Pagasta zeme 0.4 ha 1 88700110335

Lauciene, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

449 937 Zeme Rožkalni 0.42 ha 88700130014

"Rožkalni", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.42 833.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

450 938 Zeme Jaņķevici 1.2 ha 88700130031

"Jaņķevici", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 1136.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

451 939 Pagasta zeme 1.4 ha 88700140012  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 776.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

452 941 Zeme Liepmalas 0.95 ha 88700170045

 Liepma;as, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.95 533.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

453 942 Zeme Mežuļi 0.36 ha 88700180082

"Mežuļi", Lauciene, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 882.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

454 944 Pagasta zeme 0.33 ha 88700190030  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.33 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 



455 948 Zeme Garlenes kapi 1.01 ha 88700050126

 Garlenes kapi, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.01 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

456 950 Pagasta zeme 0.2 ha 88700050160  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

457 951 Zeme Melku kapi 0.13 ha 88700050163

Melku kapsēta, laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 92.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

458 954 Zeme Oktes kapi 1 ha 88700060031

Oktes kapi, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

459 957

Zeme Jaunripas (pašv.) 0.13 

ha 88700080056

"Jaunripas", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 82.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

460 959

Zeme Jaunripas (pašv.) 0.47 

ha 88700080065

"Jaunripas", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.47 785.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

461 960

Zeme Jaunripas (pašv.) 1.08 

ha 88700080072

"Jaunripas", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.08 425.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

462 963

Zeme Pagasta ceļš Ielejā 0.8 

ha 88700090036

Pag.ceļš Ielejā, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

463 969 Zeme Tuņņu kapi 0.8 ha 88700100068

Tuņņu kapi,  Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

464 976 Pagasta zeme 1 ha 88700110318  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

465 977 Zeme Kurši = 0,78 ha 88700110343

 Kurši, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.78 1028.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

466 979 Zeme Klopenes kapi 1.5 ha 88700130039

 Klopenes kapi, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

467 980 Zeme Ozoliņu kapi 0.3 ha 88700160082

Ozoliņu kapi, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

468 982 Zeme Pūckalna kapi 2.29 ha 88700170061

Pūckalna kapi, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.29 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

469 983 Zeme Pūckalna kapi 1.4 ha 88700170062

Pūckalna kapi, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

470 984 Zeme Pūckalna kapi 0.9 ha 88700170090

Pūckalna kapi, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 435.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

471 986

Zeme pag.ceļš Jaunzītari-

Dzelmītes = 0.22 ha 88700080153

Pag.ceļš Jaunzītari-Dzelmītes, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

472 987

Zeme pag.ceļš Podnieki-

Vintari 0.7 ha 88700160071

Pag.ceļš Podnieki - Vintari, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

473 989

Zeme pag.ceļš Stūrkrogs - 

Bīriņi 0.14 ha 88700170037

Pag.ceļš Stūrkrogs-Bīriņi, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

474 990 Pagasta zeme 7.38ha 88700060033 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.38 2805.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 



475 991

Zeme pagasta ceļš Bīlavas -

Okte 2.2 ha 88700010016

Pag.ceļš Bīlavas - Okte, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

476 992

Zeme pagasta ceļš Meņģi-

Okte-Ģīgas = 3.7 ha 88700010017

Pag.ceļš Meņģi - Okte - Ģīgas, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.70 2632.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

477 993

Zeme pagasta ceļš Lapsas-

Līgatnes-Okte = 2.3 ha 88700010018

Pag.ceļš Lapsas - Līgatne - 

Okte, Laucienes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1636.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

478 997

Zeme Ceļs Pansionāts - 

Mežotnes = 0.02 ha 88700170104

Pansionāts -Mežotnes, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 14.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

479 998

Zeme pagasta ceļš 

Jaunkārkliņi - Šķēdes 

mežniecība = 1.79 ha 88700030036

Jaunkārkliņi-Šķēdes 

mežniecība, Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.79 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

480 1047

zeme pagasta ceļš Gobas-

Līči = 0.9 ha 88700110251

Pag.ceļš Gobas - Līči, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

481 1048

zeme pagasta ceļš Birzmaļi-

Nurmuiža = 1.0 ha 88700110252

Pag.ceļš Birzmaļi - Nurmuiža, 

laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

482 1049

zeme pagasta ceļš Līvānu m.-

PII Bitīte = 0.6 ha 88700110253

Pag.ceļš Līvānu m.- PII Bitīte, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

483 1050

zeme pagasta ceļš Līvānu m.-

PII Bitīte = 0.3 ha 88700110254

Pag.ceļš Līvānu m.- PII Bitīte, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm 

484 04_450

Zeme zem pašv.dzīvokļa 

"Saulītes-8" 0.4141 ha  

(dom.d.=523/15018 ) 88720040172

"Saulītes", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0144 174.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

523/15018

485 04_600 Zeme "Saulstari"  = 0.1349 ha 88720040155

"Saulstari", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1349 1027.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

486 04_9041 Zeme Ezeri = 0.6572 ha 88720060113

"Ezeri", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6572 2992.30

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. 

Lēm.Nr.432 14.06.2012., 

Nr.712 29.09.2011. Zeme zem būvēm

487 04_9053

Zeme ''Mazandumi'' Andumi = 

0.0957 ha 88720180018

"Mazandumi", Andumi, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0957 428.28

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. Izziņa 

Nr.12-36/312_02.05.2013. Zeme zem būvēm

488 04_9055

Zeme ''Klētnieki'' = 2.9026 ha  

700/29026 dom.daļas 88720060071

"Klētnieki", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.9026 3617.00

Valsts Zemes dienests , 

Valsts zemesgabala 

700/29026 do.d., pirk.līg. 

04.10.2005. Zeme zem būvēm

489 04_9143

Zeme ''Vandalu ceļš'', Lībagu 

pag. = 1.28 ha 88720060172

Vandalu ceļš, Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.28 129.84

Aldis Vītols pirk.līg.Nr.381 

no 10.02.2017., Talsu 

nov.pašv. juridiskās 

nod.izziņa Nr.30 no 

21.02.2017. Zeme zem būvēm

490 04_9195 Zeme Starpgabals = 0.09 ha 88720130071

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 450.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. 

Lēm.Nr.527 16.11.2017. Zeme zem būvēm

491 04_9230 Zeme /rezerves/ = 0.7 ha 88720040079

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.70 490.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

492 04_9231 Zeme /rezerves/ = 0.8 ha 88720040202

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.80 560.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



493 04_9233 Zeme /rezerves/ = 1.6 ha 88720150078

 Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 1.60 1120.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

494 04_9235

Zeme /rezerves/ Muldas = 0.8 

ha 88720190032

"Muldas", Lībagu pag., Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.80 560.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

495 1070 Zeme "Artēziskā aka" 0.21 ha 88720040151

Artēziskā aka, Lībagu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.21 82.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

496 1072 Zeme "Pārupu aka" 0.27 ha 88720060135

Pārupu aka, Lībagu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.27 179.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

497 1073 Zeme "Angārs"  = 0.3998 ha 88720040218

"Angārs", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3998 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

498 1074

Zeme "Lauks aiz katlu mājas" 

1.1ha 88720040221

Lauks aiz katlu mājas, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 532.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

499 1075 Zeme "Saullēktu pļava" 1.1ha 88720040224

Saullēktu pļava, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 532.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

500 1076 Zeme "Sauleslejas" 1.2ha 88720040252

"Sauleslejas", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 3713.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

501 1077

Zeme "Garāžas" 0.1242 ha 

(pie Ežgravām) 88720060098

"Garāžas", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1242 883.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

502 1078

Zeme "Pagasta zeme" 0.888 

ha (pie Mazstendes) 88720060153 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.888 429.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

503 1079

Zeme "Pagasta zeme" 1.1ha 

(bijušais dzelzc.-iznomāts 

V.Krūmiņam) 88720110030 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

504 1080

Zeme "Pagasta zeme" 1.9 ha 

(bijušais dzelzceļš) 88720180044 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 183.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

505 1081

Zeme "Pagasta zeme" 5.9 ha 

(Andumu lauks) 88720180028 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.90 3274.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

506 1090 Zeme meža vidus  = 1.2 ha 88720100031

Meža vidus, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 119.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

507 1101-1

Zeme - ceļš Vēveri-Vīceži, 0.5 

ha 88720040203

Pag.ceļš Vēveri Vīceži, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

508 1101-2

Zeme - ceļš Vēveri-Vīceži, 1.9 

ha 88720040204

Pag.ceļš Vēveri Vīceži, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

509 1102

Zeme - ceļš Sukturu kapu ceļš 

(-Kurzemnieki) =  0.24 ha 88720010026

Pag.ceļš Sukturu kapu ceļš, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

510 1103

Zeme- ceļš Ganību pie 

Birzniekiem (Putniņi-Bēķi-

Brīvzemnieki) 0.2ha 88720030065

Pag.ceļš Ganību ceļš pie 

Birzniekiem, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

511 1104

Zeme - ceļš Čumalas -

Jaunozoliņi  =  1ha (Isuši-

Kampari-Villas) 88720050029

Pag.ceļš Čumalas Jaunozoliņi, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.24 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

512 1105

Zeme - ceļš Villas - Ābeļi =  

2.1 ha 88720020040

Pag.ceļš Villas Ābeļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



513 1105

Zeme - ceļš  Villas-Ābeļi =  

0.4 ha 88720040168

Pag.ceļš Villas Ābeļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

514 1106

Zeme - ceļš Lejaslāči-

Brancas, 1.1 ha 88720040205

Pag.ceļš Lejaslāči-Brancas, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

515 1106

Zeme - ceļš Lejaslāči-

Brancas, 1.1 ha 88720070073

Pag.ceļš Lejaslāči-Brancas, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

516 1107

Zeme - ceļš uz Graudiem, 0.1 

ha 88720040170

Pagasta ceļš uz Graudiem, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

517 1108

Zeme- ceļš uz Akotiem 0.07 

ha 88720040223

Pag.ceļš uz Akotiem, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 49.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

518 1109

Zeme - ceļš Biezāju pagrabs-

Rožlejas 0.2 ha 88720040243

 Biezāju pagrabs-Rožlejas , 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

519 1110 Zeme-ceļš  Rasas 0.05 ha 88720040250

Pag.ceļš gar ''Rasām'', Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 35.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

520 1111

Zeme - ceļš Kociņi-Bungu 

kapi, 3.7 ha 88720060076

Pag.ceļš Kociņi-Bungu kapi, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.70 2632.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

521 1112

Zeme - ceļš Kociņi-Bungu 

kapi 0.6 ha 88720140025

Pag.ceļš Kociņi-Bungu kapi, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

522 1113

Zeme - ceļš Selekcija-

Prāmnieki-Liepkalni, 1.6 ha 88720060078

Pag.ceļš Selekcija-Prāmnieki-

Liepkalni, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

523 1113

Zeme - ceļš Selekcija-

Prāmnieki-Liepkalni, 1.6 ha 88720140026

Pag.ceļš Selekcija-Prāmnieki-

Liepkalni, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

524 1114

Zeme - ceļš Liepkalni-

Prāmnieki-Selekcija, 2.5 ha 88720130066

Pag.ceļš Selekcija-Prāmnieki-

Liepkalni, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 1778.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

525 1114

Zeme - ceļš Liepkalni-

Prāmnieki-Selekcija, 0.8 ha 88720140043

Pag.ceļš Selekcija-Prāmnieki-

Liepkalni, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3362 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

526 1115

Zeme -ceļš Līvānu māju, 1.1 

ha 88720060079

Pag.ceļš Līvānu māju ceļš, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

527 1116

Zeme - Pag.ceļš Vandalu 

pļavu ceļs =  0.6 ha 88720060119

Pag.ceļš Vandalu pļavu ceļš, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

528 1117

Zeme - ceļš Robežnieki - 

Mazstende = 2.7 ha 88720060120

Pag.ceļš Robežnieki 

Mazstende, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

529 1117

Zeme - ceļš Robežnieki - 

Mazstende = 3.4 ha 88720150071

Pag.ceļš Robežnieki 

Mazstende, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.40 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

530 1117

Zeme - ceļš Robežnieki-

Mazstende = 1.7 ha 88720160020

Pag.ceļš Robežnieki 

Mazstende, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

531 1118

Zeme-ceļš Skolas ceļš =  0.9 

ha 88720060121

Pag.ceļš Skolas ceļš, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.8078 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

532 1119

Zeme - ceļš Pārupu ceļš =  

0.1 ha 88720060128

Pag.ceļš Pārupu ceļš, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



533 1119

Zeme - ceļš Pārupu ceļš =  

0.1 ha 88720060129

Pag.ceļš Pārupu ceļš, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

534 1120 Zeme-ceļš Dārznieku, 1.4 ha 88720070063

Pag.ceļš Dārznieku ceļš, 

Līobagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

535 1121

Zeme - ceļš Ķīļu kapi-Ērgļu 

krogs, 1.1 ha 88720080024

Pag.ceļš Ķīļu kapi Ērgļu krogs, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

536 1122

Zeme - ceļš Jaunāpšu ceļš = 

0.7 ha 88720090018

Pag.ceļš Jaunāpšu ceļš, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

537 1123

Zeme- ceļš Kaziņu dambis = 

2.3 ha 88720090035

Pag.ceļš Kaziņu dambis, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1636.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

538 1123

Zeme- ceļš Kaziņu dambis =  

0.3 ha 88720100039

Pag.ceļš Kaziņu dambis, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

539 1123

Zeme- ceļš dambis Kaziņas-

Mazlikstkalni-Mūrnieki, 0.4 ha 88720090036 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

540 1124

Zeme- ceļš Budas-Zundes, 

0.2 ha 88720130067

Pag.ceļš Budas-Zundes, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

541 1125

Zeme-ceļš Birzmaļi-Budas, 

1,0 ha 88720130080

Pag.ceļš Birzmaļi Budas, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

542 1126

Zeme - ceļš  Reizu ceļš =  0.3 

ha 88720140036

Pag.ceļš Reizu ceļš, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

543 1127

Zeme - ceļš Reizu ceļš =  0.4 

ha 88720140037

Pag.ceļš Reizu ceļš, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.305 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

544 1128

Zeme - ceļš Bungu kapu ceļš-

stāvlaukums, laukums 0.1 ha 88720140039

Pag.ceļš Bungu kapu ceļš-

Stāvlaukums, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

545 1129

Zeme- ceļš Smilškalnu ceļš =  

0.5 ha 88720150073

Pag.ceļš Smilškalnu ceļš, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

546 1129

Zeme- ceļš Indrāni - 

Smilškalni = 0.7 ha 88720150074

Pag.ceļš Indrāni-Smilškalni, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

547 1129

Zeme- ceļš Indrāni - 

Smilškalni = 0.2 ha 88720150076

Pag.ceļš Indrāni-Smilškalni, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

548 1130

Zeme - ceļš Viesturi Ronīši, 

0.2 ha 88720150075

Pag.ceļš Viesturi-Ronīši, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

549 1131

Zeme-ceļš Mazsproģi-Sproģi, 

1.6 ha 88720160022

Pag.ceļš Mazsproģi Sproģi, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

550 1132

Zeme - ceļš Podnieki-

Jaunpagasts 8.5 ha 88720170077

Pag.ceļš Podnieki-

Jaunpagasts, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.50 6047.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

551 1132

Zeme - ceļš Podnieki-

Jaunpagasts 3.3 ha 88720180026

Pag.ceļš Podnieki-

Jaunpagasts, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 2347.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

552 1133

Zeme - ceļš Lībagu skola - 

Podnieki = 3 ha 88720100040

Pag.ceļš Lībagu skola 

Podnieki, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



553 1133

Zeme - ceļš Lībagu skola - 

Podnieki = 0.9 ha 88720110015

Pag.ceļš Lībagu skola 

Podnieki, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

554 1133

Zeme - ceļš Lībagu skola - 

Podnieki = 0.51 ha 88720170103

Pag.ceļš Lībagu skola 

Podnieki, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.51 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

555 1134

Zeme-ceļš Lejaskrogs- 

Purkalni = 1.0 ha 88720170120

Pag.ceļš Lejaskrogs-Purkalni, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

556 1135

Zeme - ceļš Budas-

Mazliepadas, 2.2 ha 88720190025

Pag.ceļš Budas-Mazliepadas, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

557 1136

Zeme - ceļš Laukratnieki - 

Maztērukši, 0.09 ha 88720190030

Pag.ceļš Laukratnieki-

Maztērukši, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 64.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

558 1136

Zeme - ceļš Laukratnieki - 

Maztērukši, 0.6 ha 88720190031

Pag.ceļš Laukratnieki-

Maztērukši, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

559 1193 Zeme - ceļš Dzirnavu, 2.0 ha 88720060077

Pag.ceļš Dzirnavu ceļš, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

560 1195

Zeme - ceļš Lejaslāči- 

Vanagkalns, 1.8 ha 88720040169

Pag.ceļš Lejaslāči Vanagkalns, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

561 1195

Zeme - ceļš Lejaslāči- 

Vanagkalns, 0.4 ha 88720050043

Pag.ceļš Lejaslāči Vanagkalns, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

562 1195

Zeme - ceļš Čumalas-

Jaunozoliņi = 0.80 ha (Villas - 

Vanagkalns) 88720040166

Pag.ceļš Čumalas Jaunozoliņi, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

563 1195

Zeme - ceļš Čumalas -

Jaunozoliņi = 1.2 ha (Villas - 

Vanagkalns) 88720050042

Pag.ceļš Čumalas Jaunozoliņi, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

564 1196

Zeme "Lībagu sākumskola" 

0.2944ha 88720060138

Lībagu sākumskola, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2944 177.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

565 1196

Zeme - ceļš Ķīļu kapi - 

Purgaļi, 1.7 ha 88720150070

Pag.ceļš Ķīļu kapi Purgaļi, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

566 1199

Zeme - ceļš Pagastmājas ceļš 

=  0.02 ha 88720040206

Pag.ceļš Pagastmājas ceļš, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 14.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

567 414

Zeme "Baltiņi" 0.3277ha, 

218/1249 d.d. 88720060089

"Baltiņi", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0572 284.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

218/1249

568 415

Zeme "Brūži" 0.612 ha, 

38768529/88190968 88720060085

"Brūži", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2443 2504.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem 

būvēm,daļēji sadalīts 

38768529/88190968

569 441

Zeme "Alejas" 1.1731ha, 

897/4358 domājamās daļas 88720060087

"Alejas", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2415 2260.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem 

būvēm,daļēji sadalīts 

897/4358

570 442

Zeme "Birzmaļi"0.2519 ha 

/dom.d.=2670/5259 - 

pašv.dzīvokļi/ 88720130057

"Birzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0147 71.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem 

būvēm,daļēji sadalīts 

2670/5259

571 442

Zeme "Birzmaļi"0.512 ha 

/dom.d.=2670/5259 / 88720130068

"Birzmaļi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0299 144.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem 

būvēm,daļēji sadalīts 

2670/5260

572 445

Zeme "Pārupi" 0.8267, 

233/1662 d.d. 88720060100

"Pārupes", Dižstende, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1159 1027.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem 

būvēm,daļēji sadalīts 

233/1662



573 446

Zeme "Vecbaloži" 0.1667 ha, 

860/1667 88720060091

"Vecbaloži", Dižstende, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.086 419.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem 

būvēm,daļēji sadalīts 

860/1667

574 449

Zeme "Saulgrieži" 0.2213ha, 

807/9066 - pašv..dzīvokļi 88720040175

"Saulgrieži", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0197 238.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

807/9066

575 452

Zeme "Saulrieti" 0.2423, 

820/9115 - pašv. dzīvokļi 88720040174

"Saulrieti", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0218 263.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

820/9115

576 487 Zeme Atbiras =  4.12 ha 88720150046

Atbiras, Lībagu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 4.12 8535.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

577 488

Zeme Attīrīšanas iekārtas 

1.04 ha 88720040110

"Attīrīšanas iekārtas", 

Mundigciems, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.04 673.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

578 490

Zeme Baznīcas gan.-dīķis 

3.9ha 88720060057

Baznīcas gan.-dīķis, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.93 1770.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

579 492 Zeme Birzmaļu lauks 2.3 ha 88720130077

Birzmaļu lauks, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1472.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

580 494 Zeme Budu staļļi 0.2565 ha 88720130033

Budu Staļļi, lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2565 335.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

581 495

Zeme Dambīšu pļavas 5.16 

ha 88720060055

Dambīšu pļavas, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.16 2461.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

582 496-1

Zeme "Dižstende(pagasts)" 

0.37ha ( Aleju mazdārzi) 88720060088  Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 263.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

583 496-2

Zeme "Dižstende (pagasts) " 

0.6ha ( Skvērs) 88720060149  Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.72 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

584 496-3

Zeme "Dižstende (pagasts) " 

0.28ha ( Attīrīšana) 88720060150  Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 199.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

585 497

Zeme Dižstendes stacija 

0.1235ha, 407/950 88720060104

"Dižstendes stacija", 

Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0529 527.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

407/950

586 502

Zeme "Jaunzemju stūris" 

0.98ha 88720060133

Jaunzemju stūris, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.98 249.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

587 503 Zeme "Ozoliņu kapi" 0.3ha 88720040153

Ozoliņu kapi, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

588 505 Zeme "Ķīļu kapi" 0.4ha 88720080023

Ķīļu kapi, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

589 506

Zeme "Bungu kapi" (vecie 

kapi) 3,19 ha 88720140023

Bungu kapi, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.19 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

590 507 Zeme "Lībagu kapi" 1ha 88720170071

Lībagu kapi, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

591 508 Zeme "Ratnieku kapi" 0.2ha 88720190023

Ratnieku kapi, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

592 509

Zeme "Kūts " = 0.1346 ha  

321/500 dom.daļas-pieder 

pašvaldībai 88720040182

"Kūts", Mundigciems, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0864 31.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

 Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1423/5595



593 510

Zeme bez nosaukums = 0.50 

ha (Ķimikāliju noliktava) 88720140040  Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 3557.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

594 511 Zeme "Liepziedi" 0.4334ha 88720130051

"Liepziedi", Birzmaļi, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4334 617.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

595 512

Zeme "Lībagu sākumskola" 

3.14ha 88720060059

"Lībagu sākumskola", 

Dižstende, Lībagu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 3.14 4925.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

596 513 Zeme "Lībagu skola" 0.19ha 88720170079

"Skola", Lībagu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.19 371.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

597 514

Zeme "Lībagu pagasta nams" 

0.85 ha 88720170078

"Tautas nams", Lībagi, Lībagu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.85 2297.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

598 515 Zeme "Lībagu upīte" 0.8ha 88720170125 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.94 76.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

599 519

Zeme "Mazdārziņi pie 

ūdenstorņa" 1.6ha 88720040180

Mazdārziņi pie ūdenstorņa, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 774.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

600 526 Zeme "Katlu māja" 0.1425ha 88720040154

"Katlu māja", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1425 476.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

601 527

Zeme "Pagastmāja" 0.5077 

ha 88720040157

"Pagastmāja", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5077 1119.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

602 528

Zeme "Pagasta zeme-Pārupu 

lauks" 1.15ha 88720060144  Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.15 638.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

603 530 Zeme "Rozēnu lauks" 0.4ha 88720130078

Rozēnu lauks, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

604 532

Zeme "Strauti" 0.2116 ha, 

447/2376 pašv.dzīvoklis 88720070066

"Strauti", Lībagu pag., Talsu 

nov. 0.0398 170.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

447/2376

605 533

Zeme "Sukturu kapsēta" 

3.3818 ha 88720010006

Sukturu kapsēta, Lībagu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.3818 2406.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

606 534

Zeme "Upmala pie ūdenstorņa 

0.06ha 88720060107

Upmala pie Ūdenstorņa, 

Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 5.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

607 535

Zeme "Upmala pie 

Upeslīčiem" = 1.0605 ha 88720060127

Upmala pie Upeslīčiem, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0605 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

608 539

Zeme "Vecbirzmaļi"a 

0.6318ha, 490/1367 88720130069

"Vecbirzmaļi", Birzmaļi, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2265 1116.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

490/1367

609 899

Zeme Attīrīšanas būves 

0.06ha 88720040144

Attīrīšanas būves, Lībagu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.06 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

610 9008

Zeme- ceļš Villas-Robežnieki 

= 3.10 ha  88720040159

V1416, Lībagu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.10 2205.45

VAS ''Latvijas valsts ceļi'' 

Akts no 01.08.2011. Zeme zem būvēm,

611 06_346 Zeme Lejas 1 = 0.05 ha 88740020119

Lejas 1, Lubes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 21.34

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.722 

29.09.2011. Zeme zem būvēm,

612 06_364

Zeme Austrumu kūtiņas = 

0.1843 ha 88740050129

"Austrumu kūtiņas", Anuži, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1843 86.80

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. Juridiskās 

nodaļas  uzziņa Nr.54 

28.11.2012. Zeme zem būvēm,



613 06_366

Zeme Saullēktu saimniecības 

ēkas = 0.1803 ha 88740050135

"Saullēktu saimniecības ēka", 

Anuži, Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1803 81.10

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. Juridiskās 

nodaļas  uzziņa Nr.54 

28.11.2012. Zeme zem būvēm,

614 06_432

Zeme /rezerves/ Anužu DUS 

= 0.6249 ha 88740050178

"Anužu DUS", Anuži, Lubes 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.6249 3000.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

615 06_436 Zeme ceļš Dižgali-Sārkaste 88740020154

Pag.ceļš Dižgali-Sārkaste, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

vēstule Nr.2-13-K/2313 

07.10.2020. Zeme zem būvēm,

616 141 Zeme ceļš Anuži-Akmeņpils 88740050155

Pag.ceļš Anuži-Akmeņpils, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

617 167 Zeme ceļš  Anuži-Sārkaste 88740010050

Pag.ceļš Anuži-Sārkaste, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

618 168 Zeme ceļš Anuži - Sārkaste 88740050154

Pag.ceļš Anuži-Sārkaste, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.60 3158.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

619 169 Zeme ceļš  Bajāri Jaunmežs 88740050153

Pag.ceļš Bajāri - Jaunmežs, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.96 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

620 170

Zeme ceļš Centrs - 

Attīrīšanas iekārtas 88740050173

Pag.ceļš Centrs-Attīrīšanas 

Iekārtas, Lubes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

621 171 Zeme ceļš  Diļķi-Zeltkalni 88740010065

Pag.ceļš Diļķi - Zeltkalni, 

lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

622 172 Zeme ceļš Dižgali - Sārkaste 88740010051

Pag.ceļš Dižgali-Sārkaste, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 2490.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

623 173 Zeme ceļš Dižgali-Sārkaste 88740020100

Pag.ceļš Dižgali-Sārkaste, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

624 174 Zeme ceļš  Griķlībe- Bumbieri 88740060061

Pag.ceļš Griķlībe - Bumbieri, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 21.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

625 175

Zeme ceļš Jaunbļavas  - 

Viļķīši 88740060046

Pag.ceļš Jaunbīlavas-Viļķīši, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

626 176 Zeme ceļš  Kunči - Avoti 88740060062

Pag.ceļš Kunči - Avoti, Lubes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

627 177 Zeme ceļš Ķelles - Rojmalieši 88740020121

Pag.ceļš Ķelles - Rojmalieši, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 35.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

628 178 Zeme ceļš Ķelles - Rojmalieši 88740050183

Pag.ceļš Ķelles - Rojmalieši, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

629 179 Zeme ceļš Lube - Zelmeņi 88740020123

Pag.ceļš Lube - Zelmeņi, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

630 180 Zeme ceļš Lube - Zelmeņi 88740020128

Pag.ceļš Lube - Zelmeņi, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

631 181 Zeme ceļš  Lube - Mārkciems 88740020099

Pag.ceļš Lube-Mārkciems, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

632 182 Zeme ceļs Lube - Mārkciems 88740040041

Pag.ceļš Lube-Mārkciems, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.2235 2287.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,



633 183 Zeme ceļš Lube - Mārkciems 88740060047

Pag.ceļš Lube-Mārkciems, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.40 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

634 184

Zeme ceļš  Lubes kapi - 

Mārsnēni 88740020122

Pag.ceļš Lubes kapi - 

Mārsnēni, Lubes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

635 185 Zeme ceļš Marinski - Kārkliņi 88740050187

Pag.ceļš Marinski-Kārkliņi, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

636 186

Zeme ceļš Smilktiņi - 

Popervāle 88740050152

Pag.ceļš Smilktiņi - Popervāle, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1358 96.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

637 187 Zeme ceļš   Ceļš uz Pūņicām 88740030060

Pag.ceļš uz Pūņicām, Lubes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4441 313.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

638 188

Zeme ceļš  Vecumi - 

Štempeļa dambis 88740040039

Pag.ceļš Vecumi-Štempeļa 

Dambis, Lubes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

639 189

Zeme Sniedzes, Anuži 

=1.5026 ha 88740050171

"Sniedzes", Anuži, Lubes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 1.5026 2821.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

640 190

Zeme Sniedzes, Anuži = 

0.1432 ha 88740050172

"Sniedzes", Anuži, Lubes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1432 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

641 191 Zeme Ugunsdzēsēju dīķis 88740050143

Ugunsdzēsību dīķis, Laucienes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.27 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

642 195 Zeme Saulstaru kūtiņas 88740050132

"Saulstaru kūtiņas", Anuži, 

Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1835 81.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

643 03_02456/1

Zeme ''Režas 2'',Abavas pag. 

= 0.1172 ha 88420030117

"Režas 2", Abavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2056 440.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.izziņa 

Juridiskās nod.izziņa  

Nr.71 07.09.2018. Zeme zem būvēm,

644 03_02456/2

Zeme ''Režas 2'', Abavas pag. 

= 0.2056 ha 88420030116

"Režas 2", Abavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2056 812.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. Juridiskās 

nod.izziņa  Nr.71 

07.09.2018. Zeme zem būvēm,

645 03_02457

Zeme ''Režas 3'',Abavas pag. 

= 0.1796 ha 4035/4454 88420030118

"Režas 3", Abavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1627 707.53

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv. Juridiskās 

nod.izziņa  Nr.71 

07.09.2018.

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

4035/4454 

646 03_00324 Zeme (ZGr.A) Virbi 88420050043

"Virbi", Abavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.6621 179.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm,

647 03_00326 Zeme Egļu iela 88130010082 Egļu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

648 03_00327 Zeme (ZGr.S) Abavas 2 88130020145

Abavas iela 2, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.08 3012.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

649 03_01020 Zemesgabals Rīgas iela 22 88130040054

Rīgas iela 22, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.284 4203.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

650 03_010201 Zemesgabals Rīgas iela 20A 88130040068

Rīgas iela 20A, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1492 1444.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

651 03_010202 Zemesgabals Rīgas iela 20A 88130040083

Rīgas iela 20A, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0087 69.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



652 03_010204 Zemesgabals Rīgas iela 24 88130040072

Rīgas iela 24, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.4471 4271.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

653 03_01506

Zeme (zem ēkām S) Abavas 

5 88130020126

Abavas iela 5, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.4521 4503.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

654 03_01725 Zeme Gravas iela 88130010102 Gravas iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1632 163.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

655 03_01726 Zeme Talsu iela 88130010103 Talsu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.8284 4023.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

656 03_01727 Zeme Pilskalna iela 88130010104

Pilskalna iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2113 300.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

657 03_01728 Zeme Rīgas 1A 88130010105

Rīgas iela 1A, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.002 2.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

658 03_01734 Zeme Sporta 3 88130020111

Sporta iela 3, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2448 1365.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

659 03_01735 Zeme Avotu 3 88130020148

Avotu iela 3, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 369.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

660 03_01741 Zeme Dārza iela 88130020162 Dārza iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3607 513.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

661 03_01742 Zeme Sporta iela 88130020163 Sporta iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

662 03_01743 Zeme O.Kalpaka 88130020165

O.Kalpaka iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5874 835.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

663 03_01744 Zeme Kļavu iela 88130020166 Kļavu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.159 226.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

664 03_01745 Zeme Valdemāra iela 88130020167

Valdemāra iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3447 490.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

665 03_01746 Zeme Parka iela 88130020168 Parka iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0927 132.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

666 03_01747 Zeme Ventspils iela 88130020169

Ventspils iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 4695.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

667 03_01748 Zeme Abavas iela 88130020170 Abavas iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1074 152.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

668 03_01749 Zeme Abavas iela 88130020171 Abavas iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0343 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

669 03_01750 Zeme Bērzu iela 88130020172 Bērzu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0671 95.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

670 03_01751 Zeme Avotu iela 88130020173 Avotu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0809 115.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

671 03_01752 Zeme Strauta iela 88130020174 Strautu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0822 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



672 03_01753

Zeme Kuldīgas iela= 0.10806 

ha 88130020175

Kuldīgas iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1806 200.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

673 03_01756 Zeme Saules iela 88130030078 Saules iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

674 03_01757 Zeme Upes iela 88130030079 Upes iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2197 313.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

675 03_01758 Zeme Liepu iela 88130030080 Liepu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1845 263.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

676 03_01759 Zeme Lāčplēša iela 88130030081

Lāčplēša iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.7608 1082.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

677 03_01760 Zeme Raiņa iela 88130030082 Raiņa iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2873 408.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

678 03_01767 Zeme Pilskalna 2 88130040076

Pilskalna iela 2, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0113 209.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

679 03_01768 Zeme Kandavas iela 88130040078

Kandavas iela 2, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0816 116.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

680 03_01769 Zeme Kalna iela 88130040079

Kalna iela 2, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0521 73.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

681 03_01770 Zeme Rožu iela 88130040080 Rožu iela 2, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0961 136.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

682 03_01771 Zeme Rīgas iela 88130020177 Rīgas iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

683 03_01772 Zeme Rīgas iela 1.2729 ha 88130040085 Rīgas iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.2729 1811.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

684 03_01777

Zeme Brīvības iela = 2.5677 

ha 88130050166

Brīvības iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.5677 3643.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

685 03_01778 Zeme Tirgoņu iela 88130050167

Tirgoņu iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2657 378.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

686 03_01779 Zeme Pilsoņu iela 88130050168 Pilsoņu iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2439 347.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

687 03_01780 Zeme Skolas iela 88130050169 Skolas iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2015 287.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

688 03_01781 Zeme Mērnieku iela 88130050170

Mērnieku iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1681 239.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

689 03_01782 Zeme Ēģiptes iela 88130050171 Ēģiptes iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1375 196.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

690 03_01783 Zeme Ēģiptes iela 88130050180 Ēģiptes iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2793 396.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

691 03_01784 Zeme Ganību iela 88130050172 Ganību iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1166 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



692 03_01785 Zeme Kr.Barona iela 88130030173

Kr.Barona iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.7952 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

693 03_01786 Zeme Kr.Barona iela 88130050173

Kr.Barona iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.337 1902.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

694 03_01787

Zeme Blaumaņa iela = 1.8501 

ha 88130050174

Blaumaņa iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.8501 2640.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

695 03_01788 Zeme Krasta iela 88130050181 Krasta iela, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.532 756.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

696 03_01790

Zeme -kapliča (Brinkenu 

dzimtas kapliča pie 

Rambulītes parka) 88130030075

Lāčplēša iela 1A, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 1.10 939.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

697 03_01791 Zeme Pilskalna 6 88130040044

Pilskalna iela 6, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1459 1330.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

698 03_01801 Zeme Ventspils iela 10 88130010048

Ventspils iela 10, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.3839 3059.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

699 03_01803 Zeme Pilskalna 6 88130040055

Pilskalna iela 6, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1608 1927.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

700 03_01884

Zeme (liet) - Veģi-Veģu 

pansionāts 88420020054

Veģi - Veģu pansionāts, Veģi, 

Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

701 03_01885 Zeme (liet) - Vecais Veģu ceļs 88420020103

Vecais Veģu ceļš, Veģi, 

Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

702 03_01890

Zeme (liet) - pagasta ceļš 

Nogāzes-Ezergaļi 88420040095

Pagasta ceļš Nogāzes - 

Ezergaļi, Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

703 03_01891

Zeme (liet) - pagasta ceļš 

Pogas-Kāroņi 88420040108

Pagasta ceļš Pogas-Kāroņi, 

Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.22 867.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

704 03_01908

Zeme (liet) - pagasta ceļš uz 

Virbu skolu 88420040207

Pagasta ceļš uz Virbu skolu, 

Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

705 03_01909 Zeme (liet) - Laši-Alkšņi 88420050053

Laši-Alkšņi, Abavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

706 03_01910

Zeme (liet) - Labieši-Kalniņi = 

1.3 ha 88420050054 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.95 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

707 03_01912

Zeme (liet) - Valgales Ziemeļi-

Dižbrici 88420070182 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.1061 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

708 03_01913

Zeme (liet) - Gobiņu 

ūdenstornis 88420070184 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

709 03_01915

Zeme (liet) - Kalte-Pilskalns-

Izgāztuve 88420060093 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.60 3984.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

710 03_01916

Zeme (liet) - Kalte-Pilskalns-

Izgāztuve 88420070191 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

711 03_01917

Zeme (liet) - Baltija-

Abavciems 88420070193 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 502.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



712 03_01918

Zeme (liet) - Baltija-

Abavciems 88420070274 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

713 03_01919

Zeme (liet) - Baltija-

Abavciems 88420130167 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

714 03_01920 Zeme (liet) - Vidiņi-Stūrīši 88420070243 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

715 03_01921 Zeme (liet) - Darbnīca-Alejas 88420070244 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.95 675.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

716 03_01922 Zeme (liet) - Dimanti-Gobiņas 88420070245 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

717 03_01925 Zeme (liet) - Lauksargi-Bļodas 88420060098 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

718 03_01926 Zeme (liet) - Lauksargi-Bļodas 88420070275 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

719 03_01929

Zeme (liet) - Strēlnieki-

Jaunsētas-Puriņi 88420080099 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

720 03_01930

Zeme (liet) - Strēlnieki-

Jaunsētas-Puriņi 88420080116 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.78 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

721 03_01931

Zeme (liet) - Strēlnieki-

Jaunsētas-Puriņi 88420150098 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

722 03_01932 Zeme (liet) - Režas-Ausmas 88420030044 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.31 78.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

723 03_01933 Zeme (liet) - Režas-Ausmas 88420030111 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

724 03_01934 Zeme (liet) - Režas-Ausmas 88420090057 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.16 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

725 03_01935 Zeme (liet) - Mazvirbu aleja 88420090079 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.68 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

726 03_01940

Zeme (liet) - Robežu iela-

Oliņas 88420100061

Zemnieku iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

727 03_01941

Zeme (liet) - Robežu iela-

Oliņas 88420110177

Zemnieku iela, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

728 03_01942

Zeme (liet) - Ausekļu iela-

Rinkule 88420100184  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.62 441.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

729 03_01943

Zeme (liet) - Ausekļu iela-

Rinkule 88420110158  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

730 03_01944

Zeme (liet) - Ausekļu iela-

Rinkule 88420170064  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

731 03_01946 Zeme (liet) - Centra kūtiņas 88420100197

Zirņu iela 12, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



732 03_01949 Zeme (liet) - Vīnakalna iela 88420100209  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 249.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

733 03_01950 Zeme (liet) - Kapu iela 88420100210  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

734 03_01951 Zeme (liet) - Dīķu iela 88420100211  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 270.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

735 03_01952 Zeme (liet) - Jaunatnes iela 88420100212  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 120.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

736 03_01953 Zeme (liet) - Jaunatnes iela 88420100213  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.016 11.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

737 03_01954 Zeme (liet) - Robežu iela 88420100087  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 56.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

738 03_01955 Zeme (liet) - Robežu iela 88420100214  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.39 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

739 03_01956 Zeme (liet) - Priežu iela 88420100215  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.74 412.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

740 03_01957 Zeme (liet) - Smilšu iela 88420100186  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

741 03_01958 Zeme (liet) - Smilšu iela 88420100216  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.43 305.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

742 03_01959 Zeme (liet) - Rožu iela 88420100217  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

743 03_01960 Zeme (liet) - Ausekļu iela 88420100218  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.54 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

744 03_01961

Zeme (liet) - Ausekļu iela-

Lipsti 88420100219 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 28.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

745 03_01962

Zeme (liet) - Ceļš uz 

Priežlejām 88420100223 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.65 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

746 03_01963 Zeme (liet) - Bērzu iela 88420100229  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

747 03_01964

Zeme (liet) -Oliņas-Kliņģi-

Rinkule 88420110130 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.95 2810.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

748 03_01965 Zeme (liet) -Priedes-Tojāti 88420110157 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.45 320.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

749 03_01967

Zeme (liet) -Kompleksās 

attīrīšanas iekārtas 88420130099 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.39 145.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

750 03_01968

Zeme (liet) -Mehāniskās 

darbnīcas 88420130126 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 2988.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

751 03_01969 Zeme (liet) -Gāzes noliktava 88420130127 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



752 03_01970 Zeme (liet) - Darbnīca-Brieži 88420130149 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

753 03_01972

Zeme (liet) - Darbnīca-

Komplekss 88420130170 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

754 03_01973 Zeme (liet) - Strautkalnu gatve 88420130172 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.88 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

755 03_01974 Zeme (liet) - Rozītes-Cīruļi 88420140013 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

756 03_01975 Zeme (liet) - Rozītes-Cīruļi 88420150099 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

757 03_01976 Zeme (liet) - Rozītes-Cīruļi 88420160117 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

758 03_01978 Zeme (liet) - Jaunlediņas 88420160004 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.39 583.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

759 03_01981 Zeme (liet) - Baltija -Pedvāle 88420130134 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

760 03_01982 Zeme (liet) - Baltija -Pedvāle 88420160116 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

761 03_01999

Zeme (liet) - ciemata centrs 

Priedes 88420100064 Zirņu iela 2, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.99 523.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

762 03_02021 Zeme (ZGr.A) Upeslīči 88420050111

"Upeslīči", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.02 305.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

763 03_02022 Zeme (ZGr.A) Jaunie Upeslīči 88420050115

"Jaunie Upeslīči", Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0321 136.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

764 03_02030

Zeme (ZGr.A) Centra 

Attīrīšanas iekārtas 88420100063  Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.73 305.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

765 03_02031

Zeme (ZGr.A) Ūdens apgādes 

urbums 88420100222 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.67 3989.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

766 03_02033 Zeme (ZGr.A) Ūdenstornis 88420100231 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.51 200.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

767 03_02039

Zeme (zem ēkām S) 

Kr.Barona 6 (pansionāts) 88130050152

Krišjāņa Barona iela 6, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1826 1455.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

768 03_02040

Zeme (zem ēkām S) Kuldīgas 

8/10 = 0.1129 ha 88130020151

Kuldīgas iela 8/10, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0561 1038.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1615/3248

769 03_02041

Zeme (zem ēkām S) Lāčplēša 

8 = 0.478 ha 88130030028

Lāčplēša iela 8, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.3057 3914.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

12700/19859

770 03_02044

Zeme (zem ēkām S) Pilskalna 

10 88130040045

Pilskalna iela 10, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1649 1313.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

771 03_02045

Zeme (zem ēkām S) Pilskalna 

7 = 0.1173 ha 88130010061

Pilskalna iela 7, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0445 823.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 11/29



772 03_02047

Zeme (zem ēkām S) Rīgas 27 

= 0.3564 ha 88130040063

Rīgas iela 27, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0419 775.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

467/3972

773 03_02048

Zeme (zem ēkām S) Rīgas 29 

= 0.3878 ha 88130040070

Rīgas iela 29, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2029 3752.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

774 03_02051

Zeme (zem ēkām S) Rīgas 

4/6 = 0.1827 ha 88130020150

Rīgas iela 4/6, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0093 192.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

268/5261

775 03_02053

Zeme (zem ēkām S) Rīgas 

51A = 0.12 ha 88130040021

Rīgas iela 51, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0897 1020.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

544/1757

776 03_02054

Zeme (zem ēkām S) Rīgas 7 

=0.0539 ha 88130010064 Rīgas iela 7, Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0073 156.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 11/81

777 03_02056

Zeme (zem ēkām S) Talsu 4 

= 0.0945 ha 88130010059 Talsu iela 4, Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0589 1089.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1045/1677

778 03_02057

Zeme (zem ēkām S) Talsu 

iela 1/7 = 0.1735 ha 88130010053

Talsu iela 1/7, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0685 1267.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

15912209/40298438

779 03_02060

Zeme (zem ēkām S) Ventspils 

1/3 = 0.1145 ha 88130020156

Ventspils iela 1/3, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0031 74.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

780 03_02061

Zeme (zem ēkām S) Ventspils 

14 88130010045

Ventspils iela 14, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.9592 9553.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

781 03_02062

Zeme (zem ēkām S) Ventspils 

15/17 = 0.2893 ha 88130020129

Ventspils iela 15/17, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1689 3123.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

16487/28247

782 03_02064

Zeme (zem ēkām S) Ventspils 

22 = 0.3432 ha 88130010042

Ventspils iela 22, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.176 2253.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji  sadalīts 

502/979

783 03_02077

Zeme (ZGr.S) Sporta 12 

(lopkautuve) 88130020120

Sporta iela 12, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 1.2975 18581.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

784 03_02081 Zeme (ZGr.S) Ventspils 20 88130010043

Ventspils iela 20, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.9712 17965.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

785 03_02082 Zeme (ZGr.S) Ventspils 21F 88130020195

Ventspils iela 21F, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0552 389.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

786 03_02248 Zeme Rīgas iela 0.04 ha 88130040086  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 56.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

787 03_02364

Zeme - Blaumaņa iela 48 = 

0.5718 88130050113

Blaumaņa iela 48, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5718 8400.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.53, 

Nr.54 29.01.2015. Zeme zem būvēm

788 03_02365

Zeme - Veģi = 0.4039 = 

0.4039 ha 88420020056

"Veģi", Veģi, Abavas pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2914 1052.05

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.53, 

Nr.54 29.01.2015.

Zeme zem būvēm, 

daļēji  sadalīts 

2221/3078

789 03_02538

Zeme Bez nosaukuma = 0.65 

ha 88130050129  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.65 5525.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

790 03_02414

Zeme ''Nogāzes''-1, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 2.9 ha 

/dom.d.=703/4319/ 88420040082

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.9000 311.54

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.Juridiskās 

nod.izziņa Nr.139 

25.10.2017.

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

703/4319



791 03_02420

Zeme ''Nogāzes''-2, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 2.9 ha 

/dom.d.=1142/4319/ 88420040082

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.9000 506.09

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.Juridiskās 

nod.izziņa Nr.139 

25.10.2017.

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1142/4319

792 03_02426

Zeme ''Nogāzes''-9, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 2.9 ha 

/dom.d.=603/4319/ 88420040082

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.9000 267.22

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.Juridiskās 

nod.izziņa Nr.139 

25.10.2017.

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

603/4319

793 03_02432

Zeme ''Nogāzes''-10, Lielvirbi, 

Abavs pag. = 2.9 ha 

/dom.d.=575/4319/ 88420040082

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.386 254.82

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.Juridiskās 

nod.izziņa Nr.139 

25.10.2017.

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

575/4319

794 03_02153 Zeme - Kļaviņas = 1.0 ha 88420160058

"Kļaviņas", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 994.59

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.708 

29.09.2011. Zeme zem būvēm

795 03_02154

Zeme (zem ēkām) Jaunlīveni 

= 1.0 ha 88420040138

"Jaunlīveni", Abavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 564.88

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.136 

24.02.2011. Zeme zem būvēm

796 03_02155

Zeme (zem ēkām) Jurģi = 0.2 

ha 88420040064

"Jurģi", Lielvirbi, Abavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 539.27

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.136 

24.02.2011. Zeme zem būvēm

797 03_02160

Zeme (zem ēkām) Meža 9 = 

0.1213 ha 88130010068 Meža iela 9, Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1213 1208.02

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.713 

29.09.2011. Zeme zem būvēm

798 03_02161

Zeme (zem ēkām) Strauta 2 = 

0.0194 ha 88130020002

Strautu iela 2, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0194 303.07

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.713 

29.09.2011. Zeme zem būvēm

799 03_02162

Zeme (zem ēkām) Sporta 1 = 

0.3 ha 88130020122

Sporta iela 1, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 2689.23

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.713 

29.09.2011. Zeme zem būvēm

800 03_02177

Zeme Ventspils iela 9A = 

0.0149  ha 88130020124

Ventspils iela 9A, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0149 102.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

801 03_02178

Zeme Ventspils iela 21b = 

0.6256  ha 88130020157  Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6256 4873.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

802 03_02258

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.1 = 0.21 ha 88420100236  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 147.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.798 

12.12.2013. Zeme zem būvēm

803 03_02259

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.3 = 0.02 ha 88420100237 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 14.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.798 

12.12.2013. Zeme zem būvēm

804 03_02260

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.5 = 0.08 ha 88420100238  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 56.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.lēm.Nr.798 

12.12.2013. Zeme zem būvēm

805 03_02277

Zeme Valdemāra iela 5 = 

0.1288 ha 88130020042

Valdemāra iela 5, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0374 373.79

Valsts Zemes dienests, 

zvērin.revid.apliecin. 

Sabiles pilsētas domes 

izziņa Nr.249/1-10 

02.07.1999 Zeme zem būvēm

806 03_02297

Zeme starpgabals = 0.3511 

ha 88420110111

"Ošlejas", Rinkule, Abavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3511 677.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



807 03_02371

Zeme Strautu iela 4, Sabile = 

0.047 ha 88130020131

Strautu iela 4, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.047 301.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.izziņa 

Nr.80 11.07.2016.. Zeme zem būvēm

808 03_02437

Zeme ''Nogāzes''-

8,Lielvirbi,Abavas pag. = 2.9 

ha /dom.d.465/4319/ 88420040082

"Nogāzes", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3122 206.07

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.Juridiskās 

nodaļas izziņa Nr.141 

26.10.2017., Nr.12-36/470 

03.08.2017. Zeme zem būvēm

809 03_02643 Zeme /rezerves/ = 0.12 ha 88130010017 Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.12 1200.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

810 03_02644

Zeme /rezerves/ Gravas iela 3 

= 0.1545  ha 88130010031 Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.1545 108.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

811 03_02645

Zeme /rezerves/ Egļu iela 23 

= 0.7348 ha 88130010084

Egļu iela 23, Sabile, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.7348 6172.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

812 03_02646

Zeme /rezerves/ Pils iela 4  = 

0.4189 ha 88130010096

Ventspils iela 4, Sabile, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.4189 2681.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

813 03_02647 Zeme /rezerves/ = 0.24 ha 88130020040  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.24 2232.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

814 03_02648 Zeme /rezerves/ = 0.1643 ha 88130020062  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.1643 1610.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

815 03_02650 Zeme /rezerves/ = 0.07 ha 88130020079  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.07 700.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

816 03_02651 Zeme /rezerves/ = 0.0889 ha 88130020095  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.0889 889.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

817 03_02652 Zeme /rezerves/ = 0.23 ha 88130020102  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.23 2139.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

818 03_02653

Zeme /rezerves/ Sporta iela 

10  = 0.63 ha 88130020119

Sporta iela 10, Sabile, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.63 5355.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

819 03_02655 Zeme /rezerves/  = 0.2109 ha 88130020160  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.2109 1982.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

820 03_02656

Zeme /rezerves/ Liepu iela 3 = 

0.12  ha 88130030021 Liepu iela 3, Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.12 1200.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

821 03_02657

Zeme /rezerves/ Talsu iela 17 

= 0.0281  ha 88130040010

Talsu iela 17, Sabile, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.0281 360.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

822 03_02658 Zeme /rezerves/ = 0.146  ha 88130040033  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.146 1460.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

823 03_02659 Zeme /rezerves/ = 0.2622  ha 88130050054  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.2622 2386.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

824 03_02660 Zeme /rezerves/ = 0.18  ha 88130050055  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.18 1746.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

825 03_02661

Zeme /rezerves/ Brīvības iela 

21A = 0.23  ha 88130050066

Brīvības iela 21A, Sabile, 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.23 2139.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

826 03_02662

Zeme /rezerves/ Blaumaņa 

iela 56A = 0.417  ha 88130050071

Blaumaņa iela 56A, Sabile, 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.417 3628.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



827 03_02663 Zeme /rezerves/ = 0.36  ha 88130050079  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.36 3168.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

828 03_02664 Zeme /rezerves/ = 0.15  ha 88130050092  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.15 1500.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

829 03_02665 Zeme /rezerves/ = 0.22  ha 88130050101  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.22 2068.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

830 03_02666 Zeme /rezerves/ = 0.182  ha 88130050102  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.182 1747.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

831 03_02667 Zeme /rezerves/ = 0.73  ha 88130050121  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.73 6132.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

832 03_02668 Zeme /rezerves/ = 0.52  ha 88130050128  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.52 4472.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

833 03_02670 Zeme /rezerves/ = 0.13  ha 88130050162  Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.13 1300.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

834 03_02677 Zeme /rezerves/ = 4.78  ha 88420070117 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 4.78 1840.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

835 03_02686 Zeme /rezerves/ = 2.26  ha 88420120038 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.26 870.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

836 03_02687 Zeme /rezerves/ = 2.95 ha 88420120082 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.95 1136.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

837 03_02688 Zeme /rezerves/ = 1.89 ha 88420120083 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.89 728.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

838 03_02689 Zeme /rezerves/ = 2.63 ha 88420120084 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.63 1013.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

839 03_02690 Zeme /rezerves/ = 2.16 ha 88420120085 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.16 832.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

840 03_02691 Zeme /rezerves/ = 0.73 ha 88420120095 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.73 511.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

841 03_02692 Zeme /rezerves/ = 0.62 ha 88420120096 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.62 434.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

842 13_00278

Zeme ceļš Baltija-Abavciems 

= 0.06 ha 88420070238 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 42.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.860 28.12., 

lēm.Nr.26 31.01.2013. Zeme zem būvēm

843 13_00281

Zeme Zirņu iela 10 

(zemesgabals Nr.2) = 0.22 ha 88420100261 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 741.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

844 05_879

Zeme Lielā iela 12A,Stende = 

0.1215 ha (Stendes pilsētas 

Kultūras krātuve) 88150030137

Lielā iela 12A, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1215 651.00

Dāvinājuma līg. 

16.07.2018., Talsu 

nov.domes lēm.Nr.1456 

26.04.2018.,Juridiskās 

nod.izziņa Nr.60 

01.08.2018. Zeme zem būvēm

845 05_673

Zeme Dumpīšu iela 2A = 

0.458 ha 88150020057  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.458 130.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



846 05_674

Zeme Kasparu iela 9 = 1.3787 

ha 88150050093

Kasparu iela 9, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.3787 392.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

847 05_820

Zeme Nākotnes iela 6  0.1626 

ha 88150050061

Nākotnes iela 6, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1626 88.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

848 05_821

Zeme Saules iela 24  0.0698 

ha 88150010143

Saules iela 24, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0698 384.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

849 05_850

Zeme Nākotnes iela 16-

3(pašv.dzīvoklis),Stende = 

0.0760 ha /4944/41523 

dom.d./ 88150050062

Nākotnes iela 16, Stende, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.009 41.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

4944/41523 

850 05_852

Zeme Robežu iela 22-1, 

Stende = 0.1802 ha /dom.d.= 

459/804/-pašv.dzīvoklis 88150010168

Robežuiela 22-1, Stende, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1802 987.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

851 05_869

Zeme Robežu iela 22-2, 

Stende = 0.1802 ha /dom.d.= 

345/804/- pašv. dzīvoklis 88150010168

Robežuiela 22-2 Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1802 742.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

852 05_894

Zeme Brīvības iela 76-20( 

pašv.dzīvoklis),Stende = 

0.01838 ha 

(dom.d.=667/29128) 88150050070

Brīvības iela 76, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0184 153.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

853 05_898

Zeme Bez nosaukuma = 

1.4444 ha 88150020045  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.4444 8614.00

Valsts Zemes dienests,  

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.525 16.11.2017. Zeme zem būvēm

854 05_906

Zeme /rezerves/ Rožu 

(Robežu) iela 25 = 0.58 ha 88150010144

Rožu iela 25, Stende, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.58 3994.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

855 05_907 Zeme /rezerves/  = 0.169 ha 88150010158 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.169 1656.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

856 05_911 Zeme /rezerves/  = 0.0667 ha 88150020056 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.0667 474.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

857 05_912 Zeme /rezerves/  = 0.16 ha 88150030052 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.16 903.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

858 05_913 Zeme /rezerves/  = 0.4571 ha 88150030075 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.4571 2267.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

859 05_914

Zeme /rezerves/  Strēlnieku 

iela 15 = 1.6482 ha 88150030086

Strēlnieku iela 15, Stende, 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.6482 9713.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

860 05_915 Zeme /rezerves/  = 0.22 ha 88150030095

Uzvaras iela 5A, Stende, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.22 154.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

861 05_916 Zeme /rezerves/  = 0.3 ha 88150030096

Lāčplēša iela, Stende, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.30 210.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

862 05_928 Zeme /rezerves/  = 1.6111 ha 88150040040  Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.6111 9494.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

863 05_929 Zeme /rezerves/  = 0.2777 ha 88150040047  Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.2777 1972.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

864 05_930 Zeme /rezerves/  = 0.2697 ha 88150040048  Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.2697 1915.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



865 05_932

Zeme /rezerves/  Nākotnes 

iela 12 = 0.093 ha 88150050057

Nākotnes iela 12, Stende, 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.093 660.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

866 05_933

Zeme /rezerves/  Nākotnes 

iela 7 = 0.345 ha 88150050067

Nākotnes iela 7, Stende, Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.345 2450.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

867 05_938 Zeme /rezerves/  = 0.3 ha 88150050091  Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 1920.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

868 05_941 Zeme /rezerves/  = 0.1127 ha 88150050114  Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.1127 79.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

869 1275

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.113/ 

Brīvības iela 8,Stende=0,36 

ha 88150010133

Brīvības iela 8, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1539 1970.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

870 1278

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.222/ 

Brīvības iela 2b = 0,3182 ha 88150010149

Brīvības iela 2B, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0452 549.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

871 1279

Zeme zem ēkām bez 

nosaukuma/z.gr.Nr.140/ Liepu 

iela 35 = 0,3325 ha 88150010153

Liepu iela 35, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1702 2070.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

872 1280

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.191/ 

Saules iela 4 = 0,1815 ha 88150010155

Saules iela 4, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0218 279.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

873 1281

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.184/ 

Saules iela 6 = 0,1336 ha 88150010156

Saules iela 6, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.067 832.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

874 1282

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.185/ 

Saules iela 8 = 0,1989 ha 88150010157

Saules iela 8, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0992 1232.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

875 1283

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.209/ 

Raiņa iela 9a = 0,2239 ha 88150010162

Raiņa iela 9A, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0561 703.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

876 1287

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.218/ 

Liesmas iela 16 = 1,0707 ha 88150040029

Liesmas iela 16, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.5367 1375.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

877 1288

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.211/ 

Brīvības iela 5 = 0,6098 ha 88150040030

Brīvības iela 5, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.3049 1974.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

878 1289

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.202/ 

Nākotnes iela 10 = 0,0739 ha 88150050058

Nākotnes iela 10, Stende, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0099 56.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

879 1290

Zeme zem dzīvokļa Nākotnes 

iela 2-9 =0,1507 ha  228/4861 

d.d 88150050060

Nākotnes iela 2, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0071 54.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

880 1294

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.179/ 

Nākotnes iela 4= 0,1487 ha 88150050099  Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0259 209.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

881 1295

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.195/ 

Nākotnes iela 8 = 0,0879 ha 88150050100

Nākotnes iela 8, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.03 243.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

882 1297

Zeme zem ēkām/z.gr.Nr.201/ 

Brīvības iela 74 = 0,3609 ha 88150050102

Brīvības iela 74, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0559 381.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

883 1887

Zeme Liepu iela 29= 0.1374 

ha 88150010151

Liepu iela 29, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0348 441.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

884 1889 Robežu iela 18 = 0.2211 ha 88150010165

Robežu iela 18, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0618 791.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



885 1893 Nākotnes iela 18 = 0.075 ha 88150050063

Nākotnes iela 18, Stende, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0374 220.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

886 1894 Nākotnes iela 20 = 0.1412 ha 88150050064

Nākotnes iela 20, Stende, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0702 409.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

887 1897 Liepu iela 42 (0.12 ha) 88150010108

Liepu iela 42, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1365.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

888 1898 Brīvības iela (1.29 ha) 88150030117

Brīvības iela, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.29 1835.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

889 1899 Brīvības iela (2.86 ha) 88150050083

Brīvības iela, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.86 4069.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

890 1900 Projektētā iela (0.13 ha) 88150010212  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

891 1901 Projektētā iela (0.015 ha) 88150030132  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.015 21.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

892 1902

Zeme bez nosaukuma 

(Kamaz centra ceļš) (0.41 ha) 88150020053  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6563 583.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

893 1903 Tirgus iela (0.3 ha 88150030111  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

894 1904 Lāčplēša iela (0.31 ha) 88150050084  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4003 441.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

895 1905 Renču iela 19 (0.1 ha) 88150030129  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

896 1906 Renču iela 8a (0.1 ha) 88150030130  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

897 1907 Renču iela 9 (0.1 ha) 88150030131  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

898 1908 Draudzības iela (0.37 ha) 88150040035  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

899 1909 Draudzības iela (0.6 ha) 88150050113  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6932 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

900 1910

Zeme Skolas iela 6 = 53.5726 

ha 88150040037  Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 53.5726 76226.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

901 1911 Lāčplēša iela 16 (0.612 ha) 88150050052  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6909 870.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

902 1912 Talsu iela (0.26 ha) 88150010180  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 369.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

903 1913 Liepu iela (1.43 ha) 88150010181  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.43 2034.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

904 1914 Pionieru iela (0.25 ha) 88150010182  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



905 1915 Rožu iela (0.07 ha) 88150010183  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

906 1916 Rožu iela (0.26 ha) 88150010184  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 369.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

907 1917 Rožu iela (0.54 ha) 88150010214  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6194 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

908 1918 Robežu iela (0.41 ha) 88150010185  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.41 583.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

909 1919 Robežu iela (0.27 ha) 88150010215  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

910 1920 Raiņa iela (0.6 ha) 88150010186  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

911 1921 Raiņa iela (0.005 ha) 88150010216  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0496 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

912 1922 Saules iela (0.67 ha) 88150010187  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.67 953.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

913 1923 Aspazijas iela (0.08 ha) 88150010188  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

914 1924 Aspazijas iela (0.1 ha) 88150010189  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

915 1925 Ozolu iela (0.2 ha) 88150010190  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

916 1926 Pasta iela (0.18 ha) 88150010191  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

917 1927 Gaismas iela (0.11 ha) 88150010192  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 156.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

918 1928 Brīvības iela (1.96 ha) 88150010193  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.96 2788.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

919 1929 Dumpīšu iela (1.01 ha) 88150020031  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.01 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

920 1930 Stacijas iela (3.44 ha) 88150020032  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.44 4823.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

921 1931

Ceļš uz MRS degvielas bāzi 

(0.67 ha) 88150020055  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.67 953.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

922 1932 Renču iela (1.22 ha) 88150030105  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.22 1735.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

923 1933 Tilta iela (0.43 ha) 88150030106  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.43 611.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

924 1934 Ausekļa iela (0.71 ha) 88150030107  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.71 1010.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



925 1935 Lauku iela (0.21 ha) 88150030108  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

926 1936 Lauku iela (0.15 ha) 88150030127  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

927 1937 Tīruma iela (0.31 ha) 88150030109  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.31 441.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

928 1938 Strēlnieku iela (0.79 ha) 88150030110  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.79 1124.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

929 1939 Lielā iela (0.52 ha) 88150030112  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 739.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

930 1940 Lāčplēša iela (0.54 ha) 88150030113  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.54 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

931 1941 Meža iela (0.38 ha) 88150030114  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 540.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

932 1942 Uzvaras iela (0.41 ha) 88150030115  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.41 583.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

933 1943 Melnmežu iela (0.16 ha) 88150030116  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 227.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

934 1944 Liesmas iela (0.882 ha) 88150040032  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.882 2689.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

935 1945 Skolas iela (1.1 ha) 88150040033  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

936 1946 Silmaļu iela (0.2 ha) 88150040034  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

937 1947 Pļavu iela (0.21 ha0 88150050076  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

938 1948 Kalna iela (0.16 ha) 88150050077  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 227.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

939 1949 Kuldīgas iela (0.14 ha) 88150050078  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 199.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

940 1950 Bērzu iela (0.56 ha) 88150050079  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.56 796.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

941 1951 Nākotnes iela (0.64 ha) 88150050080  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.64 910.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

942 1952 Kasparu iela (1 ha) 88150050081  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 4268.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

943 1953 Muldu iela (0.47 ha) 88150050082  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3855 668.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

944 1954 Lāčplēša iela 18 (1.0017 ha) 88150050085  Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.0017 1425.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



945 1955 Saules iela 16 (0.1176 ha) 88150010062

Saules iela 16, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1176 1338.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

946 1956 Robežu iela 8 (0.24 ha) 88150010090

Robežu iela 8, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 2541.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

947 1957 Raiņa iela 4 (0.12 ha) 88150010102

Raiņa iela 4, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1365.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

948 1958 Rožu iela 18 (0.18 ha) 88150010118

Rožu iela 18, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 1987.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

949 1959 Liepu iela 24 (0.12 ha) 88150010150

Liepu iela 24, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1365.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

950 1960 Tirgus iela 2 (0.24 ha) 88150030031

Tirgus iela 2, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 1428.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

951 1963

Zeme bez nosaukuma (Meža 

iela 7) (0.24 ha) 88150030093

Meža iela 7, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.327 1428.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

952 1964 Bērzu iela 14 (0.12 ha) 88150050055

Bērzu iela 14, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

953 1965

Zeme bez nosaukuma (Bērzu 

iela 15) (0.347 ha) 88150050056

Bērzu iela 15, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4156 1977.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

954 05_1877

Dumpīšu iela -3 = 0.9859 ha 

(Administratīvā ēka) 88150020006

Dumpīšu iela 3A, Stende, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.9859 8416.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

955 05_1882

Brīvības iela -50 = 4.0447 ha 

(Jāņu laukums) 88150050086  Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 4.0447 12057.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

956 05_1884

Brīvības iela -80 = 0.9374 ha 

(katlumāja) 88150050117

Brīvības iela 80, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.9374 7282.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

957 653

Zeme Uzvaras iela 8 = 0.12 

ha 88150050026

Uzvaras iela 8, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

958 422

Zeme Strazdes bērnu nams = 

2.2796 ha 88860020099

"Kāķīši", Kāķīši, Strazdes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.2796 4058.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

959 249.

zeme zem ēkām/Pagasta 

zeme/ 88860020098  Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 4268.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

960 250.

zeme zem ēkām/Pagasta 

zeme/ 88860020059  Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

961 254. zeme zem ēkām/Kalnāres/ 88860030108

"Kalnāres", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.59 2795.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

962 255.

zeme zem ēkām /Oškalni/ = 

0.3269 ha 88860030131

"Oškalni", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.002 12.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

963 256.

zeme zem ēkām/Strazdes 

muižas komplekss/ 88860030133

"Strazdes muiža", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.54 13498.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

964 260.

zeme zem ēkām/Strazdes 

muižas komplekss/ 88860030136

"Strazdes muiža", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.97 2346.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



965 262

zeme zem ēkām/Madaras/ = 

0.5392 ha 88860040090

"Madaras", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.271 1683.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

966 264.

Zeme zem dzīvokļa Ceriņi - 4  

= 0.3124 ha = pašv. dzīvoklis 88860040091

"Ceriņi", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0734 436.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

967 276 zeme zem ēkām/Silmalas/ 88860010080

"Silmalas", Strazdes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.80 3141.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

968 277 zeme zem ēkām/Švinksteri/ 88860030081

"Švinksteri", Strazdes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.29 1225.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

969 286.

zeme zem ēkām/Gobas 

Kāķīšos/ = 0.02 ha 88860020129

Gobas Kāķīšos, Kāķīši, 

Strazdes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.005 2.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

970 395 Zeme Laukgaļi = 0.7322 ha 88860040047

"Laukgaļi", Strazdes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.7322 2676.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.617 11.12.2014. Zeme zem būvēm

971 446 Zeme Baltā baznīca = 0.14 ha 88860040097

"Strazdes Baltā baznīca", 

Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 392.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

972 357

Zeme Alejas = 0.5453 ha = 3 

gb pašvaldības dzīvokļi 88860030130

"Alejas", Strazde, Strazdes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1981 1093.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

973 5730

Zeme Brīvības iela 10A, Talsi 

= 0.1647 ha 88010090007

Brīvības iela 10A, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1647 5155.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.pašv.izziņa 

Nr.124 14.10.2016., 

maiņas līg. 03.05.2016. Zeme zem būvēm

974 4601_1

Zeme Brīvības ielā 17a, 

Talsos 88010080113

Brīvības iela 17A, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.4031 24261.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

975 6934

Zeme Jaunā iela 1, Talsi = 

0.0497 ha 88010090090 Jaunā iela 1, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0497 4284.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

976 6068

Zeme Kr.Valdemāra iela 75a, 

Talsi (dzīvnieku patversme) = 

0.1936 ha 88010110014

Krišjāņa Valdemāra iela 75A, 

Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1936 4956.00

Dāvināqjuma līg.Nr.2416 

24.08.2017. Agrita Ausma 

Dreimane Zeme zem būvēm

977 6069

Zeme Kr.Valdemāra iela 75a, 

Talsi (dzīvnieku patversme) = 

0.1609 ha 88010110107

Krišjāņa Valdemāra iela 75A, 

Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1609 4119.00

Dāvināqjuma līg.Nr.2416 

24.08.2017. Agrita Ausma 

Dreimane Zeme zem būvēm

978 3159_1

Zeme Lielā iela 17, Talsi 

(1478 m2) (SEB Banka) 88010090036 Lielā iela 17, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1478 9368.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

979 6134

Zeme Rīgas iela 3,Talsi = 

0.3522 ha 88010060073 Rīgas iela 3, Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3522 20040.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.domes 

lēm.Nr.460 26.10.2017. Zeme zem būvēm

980 6135

Zeme Raiņa iela 12,Talsi = 

0.203 ha 88010090190

Raiņa iela 12, Talsi, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.203 11551.00

VZD, Talsu nov.domes 

lēm.Nr.460_26.10.2017. Zeme zem būvēm

981 5360 Zeme Saules 9 = 0.1208 ha 88010130129 Saules iela 9, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0293 1665.66

Valsts Zemes dienests, 

zvērin.revid.apliecināta 

Talsu pilsētas domes 

izziņa Nr.11/2916.04.1998.

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

465/1919

982 4757 Zeme Rūķu iela 5 = 0.6399 ha 88010040170 Rūķu iela 5, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6399 16225.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

983 4758

Zeme Celtnieku iela 33 = 0.99 

ha 88010050021 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.99 1408.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

984 1036

Zeme  A.Pumpura 5 = 0.3105 

ha 88010080090

Andreja Pumpura iela 5, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0048 275.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

299/19195



985 1038

Zeme  A.Pumpura 7 = 0.3507 

ha 88010080091

Andreja Pumpura iela 7, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0064 362.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

471/25919

986 1040

Zeme  A.Pumpura  9  = 

0.3164 ha 88010080092

Andreja Pumpura iela 9, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.029 1647.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

894/9769

987 1042

Zeme 1905.gada 3 = 0.1529 

ha 88010080053

1905. gada iela 3, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0065 369.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

177/4171

988 1043

Zeme 1905.gada 5   = 0.1724 

ha 88010080051

1905. gada iela 5, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0137 778.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

239/3012

989 1046 Zeme Darba  1 =0.2388 ha 88010030085 Darba iela 1, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0106 515.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

653/14765

990 1048 Zeme Darba  3 = 0.1649 ha 88010030086 Darba iela 3, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.15 7396.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

7864/8677

991 1049

Zeme Darba 13 = 0.3262 ha 

20301/31112 88010030041

Darba iela 13, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2128 11626.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

20301/31112

992 1051 Zeme Darba 19 = 0.5992 ha 88010020054

Darba iela 19, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2034 10027.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

12652/37273

993 1052 Zeme Darba 21 = 0.2819 ha 88010020113

Darba iela 21, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0065 324.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

681/29461

994 1053

Zeme zem dzīvokļa Darba 23( 

pašv.dzīvoklis) - 15A  = 

0.1229 ha 88010020111

Darba iela 23, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0009 46.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

122/16095

995 1054

Zeme Dundagas  2 = 0.273 

ha 88010030083

Dundagas iela 2, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2514 12519.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

28123/30540

996 1055

Zeme Dundagas 5 = 0.1215 

ha 88010090150

Dundagas iela 5, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1005 4854.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

32109/38818

997 1056

Zeme zem dzīvokļa 

Dundagas  9 -78 = 0.4668 ha 88010090163

Dundagas iela 9, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0051 255.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

504/45781

998 1057

Zeme Dundagas 20 = 0.3974 

ha 88010020114

Dundagas iela 20, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0078 384.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

583/30025

999 1058

Zeme Dundagas 22   = 

0.2478 ha 88010020112

Dundagas iela 22, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0037 182.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

327/22105

1000 1064 Zeme Miera  6    = 0.1925 ha 88010060082 Miera iela 6, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0169 841.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

402/4579

1001 1065 Zeme Rīgas  5   = 0.1565 ha 88010060074 Rīgas iela 5, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0039 5573.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

478/19423

1002 1066 Zeme Rīgas  7  = 0.2246 ha 88010060078 Rīgas iela 7, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.003 148.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

65/4889

1003 1069 Zeme Raiņa  6   = 0.0465 ha 88010090184 Raiņa iela 6, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0151 858.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

647/1995

1004 1070

Zeme Raiņa 15 = 0.0842 ha 

(nepriv.viens dzīv.) 88010030084

Raiņa iela 15, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0804 3684.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

14273/14941



1005 1072

Zeme Raiņa 19a  = 0.1435 ha-

dzīv.m. 88010030098

Raiņa iela 19A, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1435 6788.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1006 1075

Zeme Draudzības 40  = 

0.2931 ha 88010110018

Draudzības iela 40, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1506 5939.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

540/1051

1007 1079

Zeme Brīvības 17 = 0.1614 

ha 88010080112

Brīvības iela 17, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0191 884.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

309/2611

1008 1080

Zeme Brīvības 24a  = 0.3552 

ha 88010080119

Brīvības iela 24A, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0265 1432.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

229/3070

1009 1081

Zeme Brīvības 25   = 0.0549 

ha 88010080056

Brīvības iela 25, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0038 191.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 37/529

1010 1082 Zeme Kalna  1  = 0.0682 ha 88010120196 Kalna iela 1, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.023 1146.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

496/1469

1011 1083 Zeme Kalna  5  = 0.0575 ha 88010120205 Kalna iela 5, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.017 969.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

415/1407

1012 1084 Zeme Kalna  5a = 0.0554 ha 88010120204

Kalna iela 5A, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0554 3090.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1013 1085 Zeme Kalna  7   = 0.0629 ha 88010120206 Kalna iela 7, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0361 1761.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

905/1577

1014 1088

Zeme K.Mīlenbaha   5   = 

0.0615 ha 88010130085

Kārļa Mīlenbaha iela 5, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0051 290.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

184/2215

1015 1093

Zeme K.Valdemāra  32  

=0.1521ha 88010090119

Krišjāņa Valdemāra iela 32, 

Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0447 2228.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

813/2764

1016 1095

Zeme Laidzes  2   = 0.1836 

ha 88010120079

Laidzes iela 2, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1411 8029.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

637/829

1017 1097 Zeme Laidzes 10a   0.1269 ha 88010120217

Laidzes iela 10A, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0636 3621.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

361/720

1018 1099

Zeme Lielā   9a  = 0.1144 ha -

dzīv.m.-

nepr.dz.nr.4,dāv.domei 

dz.nr.3 88010090181 Lielā iela 9A, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0225 1121.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

392/1991

1019 1100 Zeme Lielā  10   = 0.144 ha 88010090137 Lielā iela 10, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0586 3333.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1342/3299

1020 1536

Zeme 1905.gada 1  (0.2542 

ha) 88010080134

1905. gada iela 1, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.2542 14467.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1021 1537

Zeme K.Mīlenbaha  11 = 

0.0612 ha -soc.māja 88010130113

Kārļa Mīlenbaha iela 11, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0612 3047.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1022 1538

Zeme K.Mīlenbaha  15   = 

0.1329 ha 88010130111

Kārļa Mīlenbaha iela 15, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0513 2553.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1343/3482

1023 1558 Zeme Saules  3 = 0.1154 ha 88010130127 Saules iela 3, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.058 2715.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

661/1315

1024 3399

Zeme K.Mīlenbaha 28 = 

0.2974 ha 88010130069

Kārļa Mīlenbaha iela 28, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2974 6770.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1025 3629

Zeme Kareivju 12 =0.4833 ha -  

SPORTA NAMS 88010090041

Kareivju iela 12, Talsi, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.4833 16503.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1026 7610 Zeme /rezerves/ = 0.0099 ha 88010080185  Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0099 253.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1027 7611

Zeme /rezerves/ Draudzības  

63 = 0.213 ha 88010110029  Talsi, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.213 298.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1028 7612

Zeme /rezerves/ Līdaku 19 = 

0.12 ha 88010110112

Līdaku iela 19, Talsi, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 3072.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1029 7613 Zeme /rezerves/ = 0.09 ha 88010110113

Līdaku iela 21, Talsi, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 2304.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1030 7614

Zeme /rezerves/ Līdaku 25 = 

0.12 ha 88010110115

Līdaku iela 25, Talsi, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 3072.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1031 7615

Zeme /rezerves/ Magoņu 8 = 

0.18 ha 88010110116

Magoņu iela 8, Talsi, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 4378.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1032 7616 Zeme /rezerves/ =0.1488 ha 88010120270 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1488 7410.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1033 7617 Zeme /rezerves/ =0.1488 ha 88010130190

Kārļa Mīlenbaha iela 15A, 

Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0137 682.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1034 11_2087

Zeme Lielā iela 25A-24,  

Valdemārpils = 0.5006 ha 88170010099

Lielā iela 25A, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0245 452.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1035 11_1090 Skolas 3   2.8694ha 88170020077

Skolas iela 3, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 2.8694 12736.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1036 11_1092 Skolas 6    0.3888ha 88170020070

Skolas iela 6, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0196 354.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

539/10702

1037 11_1094 Skolas iela   0.4ha 88170020094  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1038 11_1095 Zeme Smilgas  0.6818ha 88370030189

"Smilgas", Ārlavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.6818 4462.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1039 11_1096 Smilšu iela   0.2ha 88170050029  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1040 11_1097 Smilšu iela   0.3ha 88170050030  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5695 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1041 11_1098 Smilšu iela 0.6ha 88170060008  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1042 11_1099 Stacijas 6    0.2908 ha 88170010113

Stacijas iela 6, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2021 3363.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1874/2697

1043 11_1100 Stacijas iela    1.0ha 88170010118

Stacijas iela, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1044 11_1101 Straumes iela    0.2ha 88370050103  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1045 11_1102 Šķūņu iela   0.6831ha 88170030070  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6831 971.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1046 11_1104 Talsu 2    0.1181ha 88170040025

Talsu iela 2, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1181 1047.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1047 11_1105 Talsu 7    0.1317ha 88170030052

Talsu iela 7, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0452 776.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

215/627

1048 11_1106 Talsu iela   1.0ha 88170040038  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1049 11_1107 Īlenciema iela  0.8536ha 88170040039  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.8536 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1050 11_1108 Tilta iela   0,1556ha 88370050104  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1556 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1051 11_1109 Tirgus-Raiņa 4   0.0472ha 88170010030

Raiņa iela 12A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0472 873.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1052 11_1112 Ūdens iela   0,06 ha 88170010125  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1053 11_1113

Ūdenstornis Parka iela 4a  

0.2621 ha 88170020071

Parka iela 4A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2621 4654.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1054 11_1115

Ūdenstornis Ūdens ielā 1   

0.4403 ha 88170010110

Ūdens iela 1, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4403 7663.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1055 11_1116 Vecā Dzirnavu iela   0.0597ha 88170030050  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0597 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1056 11_1436 Līvānu 1       0.12ha 88370020043

Centra aleja 6, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1057 11_1529 Bērzu iela  0.03ha 88170020118 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1058 11_1532 Ķīvīšu iela  0.1ha 88170020113 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1059 11_1533 Miera iela  0.07ha 88170060037 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1060 11_1549 Priežu iela  0.14ha 88170060036 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 199.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1061 11_1553 Stadiona iela  0.1ha 88170020086 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1062 11_1566

Iebraucamais ceļš uz Viļiem  

0.07ha 88370020117 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 49.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1063 11_1569

Zeme Dižliepas iela (Pag.ceļš  

Vītoli-Ezerkrasti)  0.33ha 88370050123 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.33 92.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1064 11_1586

Pag.ceļš uz Saulstariem   0,3 

ha 88370130040 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1065 11_2073

Zeme Smilšu iela 3A = 1.10 

ha 88170050034 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.10 670.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1066 11_2092

Zeme /rezerves/ 

Kr.Valdemāra 4 = 0.2229 ha 88170010111 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1412.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1067 11_2094 Zeme /rezerves/ = 0.1427 ha 88170020008 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.1427 1827.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1068 11_2100 Zeme /rezerves/ = 0.4756 ha 88170050006 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.4756 4090.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1069 11_2101 Zeme /rezerves/ = 0.3754 ha 88170050010 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.3754 3304.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1070 11_2102 Zeme /rezerves/ = 1.301 ha 88170050022 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.301 10668.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1071 11_2104

Zeme /rezerves/ Kalvas 1 = 

0.247 ha 88370030247 Ārlavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.247 1352.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1072 11_2106

Zeme /rezerves/ Dižliepas 9 = 

0.2002 ha 88370050113

Dižliepas iela 9, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2002 1702.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1073 11_762 Ambrakas 19  0.2504ha 88170010133

Ambrakas iela 19, 

Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0701 1097.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

969/3461

1074 11_763 Ambrakas 2    0.0816ha 88170010086

Ambrakas iela 2, 

Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0163 300.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 63/316

1075 11_764 Ambrakas iela   1.2ha 88170010119  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1076 11_765 Ambrakas iela   0.5ha 88170060006  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1077 11_768 Arteziskais urbums   0.2ha 88170030058  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1078 11_769 Attīrīšanas stacija   0.25ha 88170050025

Dzelzceļa iela 4, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6585 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1079 11_773

Bērnudārzs, Jaunā iela 1a   

0.5625ha 88170010115

Jaunā iela 1A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5625 5603.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1080 11_775 Blaumaņa iela   0.8ha 88170020097  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1081 11_780 Celtnieku iela   0.1ha 88170020108  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1082 11_781 Celtnieku iela   0.07ha 88170020109  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1083 11_784 Centra aleja 15   0.4ha 88370020057

Dzirnavu iela 21, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 2845.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1084 11_786

Zeme Centra aleja 4   

0.2236ha 88370020171

Centra aleja 4, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0186 905.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1499001/2219500



1085 11_789 Ciema iela    0.6ha 88170040036  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1086 11_790 Zeme Dārtes Vanagi  1.04ha 88370090094

"Dārtes Vanagi", Ārlavas pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 1.04 7114.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1087 11_791 Dārza iela   0.18ha 88170020110 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1088 11_792 Draudzības iela   0.2ha 88370050101 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3185 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1089 11_794

Zeme bez nosaukuma 

Dzelzceļa 8   0.5557ha 88170060026 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3479 5445.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

842/1345

1090 11_795 Dzelzceļa iela   0.9ha 88170010121 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.018 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1091 11_796 Dzelzceļa iela   2.4ha 88170040033 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 3414.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1092 11_798 Dzirnavu iela   0.802ha 88170030048 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.802 1141.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1093 11_800 Ezera iela    1.0003ha 88170030065 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.0003 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1094 11_806 Garāžas Celtnieku 5   0.7ha 88170020072

Celtnieku iela 5, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 7874.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1095 11_807 Garāžas   0.5ha 88170010114  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 6047.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1096 11_809 Iela gar Baznīcu    0.1ha 88170020105  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1097 11_810 Iela gar Baznīcu   0.05ha 88170030076  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1098 11_813 Jaunā 6    0.0859ha 88170010134

Jaunā iela 6, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0237 437.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

361/1310 

1099 11_814 Jaunā iela    0.1824ha 88170010126  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1824 258.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1100 11_815

Jaunās ielas piebraucamais 

ceļš   0.03ha 88170010130  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1101 11_817 Kalna iela   0.4ha 88170020096  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1102 11_821 Krasta iela     0.2ha 88170020098  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1103 11_822 Krasta iela    0.4ha 88170020099  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1104 11_823 Ganību iela   0.9842ha 88170030067  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.9842 1400.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1105 11_824 Ezera iela   0.5ha 88170030111  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1106 11_826 Kr.Valdemāra 1     0.0768ha 88170040027

Krišjāņa Valdemāra iela 1, 

Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0193 357.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

106/421

1107 11_828

Kr.Valdemāra 23       

0.3357ha 88170040022

Krišjāņa Valdemāra iela 23, 

Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.186 3441.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

486/877

1108 11_830 Kr.Valdemāra 9      0.0712ha 88170040044

Krišjāņa Valdemāra iela 9, 

Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0712 1114.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1109 11_831 Kr.Valdemāra iela   0.6ha 88170040034

Krišjāņa Valdemāra iela, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1110 11_832 Kr.Valdemāra iela    1.2ha 88170050027

Krišjāņa Valdemāra iela, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1111 11_839 Leišu iela    0.9ha 88170030114 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1112 11_840 Leišu iela    0.04ha 88170040031 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 56.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1113 11_841 Lielā 1    0.0794ha 88170010087

Lielā iela 1, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0338 625.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

347/815

1114 11_842 Lielā 13    0.1131ha 88170010090

Lielā iela 13, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1131 2091.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1115 11_843 Lielā 14    0.0.1663 ha 88170020061

Lielā iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1663 3426.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1116 11_844 Lielā 15    0.2053ha 88170010091

Lielā iela 15, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1749 3236.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

3089/3625

1117 11_845 Lielā 17     0.015ha 88170010136

Lielā iela 17, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.164 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1118 11_846 Lielā 18     0.12ha 88170020142  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 2573.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1119 11_847 Lielā 19    0.2388 ha 88170010092

Lielā iela 19, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2388 3848.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1120 11_848 Lielā 23  0.0853ha 88170010135

Lielā iela 23, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0184 339.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

479/2226

1121 11_849 Lielā 25    0.413ha 88170010098

Lielā iela 25, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3088 5711.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

157/210

1122 11_850 Lielā 25a    0.5006ha 88170010099

Lielā iela 25A, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0386 714.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1519/12050

1123 11_851 Lielā 28    0.1458 ha 88170020089

Lielā iela 28, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1458 2282.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1124 11_853

Baznīcas laukums, Lielā 4      

0.1616ha 88170020059  Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1616 3052.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1125 11_854 Lielā 6a    0.0893ha 88170020060

Lielā iela 6A, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0893 1651.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1126 11_855 Lielā 9     0.0759 ha 88170010089

Lielā iela 9, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0298 551.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

625/1592

1127 11_856 Lielā iela = 0.8124 ha 88170010140  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.8124 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1128 11_858 Liepu iela    0.3ha 88370050102  Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2158 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1129 11_859 Līvānu iela    0.2ha 88370020184  Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1130 11_861 Lubezeres muiža   2.36ha 88370020101  Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.36 162.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1131 11_862 Lubezeres veikals   0.1398ha 88370020088

Centra aleja 11, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 994.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1132 11_866 Meža 1a-garāžas   0.4ha 88170010112 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 4837.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1133 11_868 Meža iela    0.1645 ha 88170010120 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1645 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1134 11_869 Meža iela  0.2 ha 88170060007 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2471 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1135 11_870 Miera iela   1.2ha 88170050028 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1136 11_871 Miera iela   0.7ha 88170060009 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1137 11_872 Nākotnes 1    0.1661ha 88370020051

Nākotnes iela 3, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0419 223.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

304/1205

1138 11_873 Nākotnes 3    0.1291ha 88370020052

Nākotnes iela 3, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.114 706.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

3059/3463

1139 11_874 Nākotnes 5   0.1254ha 88370020053

Nākotnes iela 5, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1254 775.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1140 11_875 Nākotnes 7    0.1463ha 88370020054

Nākotnes iela 7, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0129 79.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

622/3933

1141 11_876 Nākotnes iela    0.25ha 88370020183 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 177.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1142 11_892 Purva iela  0.3ha 88170040035 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1143 11_927

Pag.ceļš Ārlava-Silkrogs   

2.2ha 88370010064 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1144 11_928

Pag.ceļš Bauļi-Laukmuiža   

2.0ha 88370080069 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1145 11_929

Pag.ceļš Bērzi-Vecais dzelzc.  

1.1ha 88370110029 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1146 11_930

Pag.ceļš Bērzi-Vecais dzelzc.   

2.9ha 88370130034 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 2070.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1147 11_931

Zeme Pag.ceļš Dārte-Ploču 

Pļavas  0.8ha 88370090108 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.93 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1148 11_932

Pag.ceļš Jaunciems-Amuļi   

0.8ha 88370030166 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1149 11_933

Pag.ceļš Kroņi-Lubezere   

2.3ha 88370020148 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1636.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1150 11_934

Pag.ceļš Kroņi-Lubezere   

1.0ha 88370060106 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1151 11_935

Pag.ceļš Kroņi-Lubezere   

0.8ha 88370060107 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1152 11_936

Pag.ceļš Lakstīgalas-Pūņu 

grāvis  0,7 ha 88370100059 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1153 11_937

Pag.ceļš Laukmuiža-Sili   

0.04ha 88370080070 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 28.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1154 11_938

Pag.ceļš Lubezere-Zvēru 

ferma  1.03 ha 88370020147 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.03 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1155 11_939

Pag.ceļš Lubezere-Saslaukas  

6.4ha 88370020149 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.40 4553.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1156 11_940

Pag.ceļš Lubezere-Saslaukas   

3.6ha 88370070069 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.60 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1157 11_941 Pag.ceļš Nogale-Cepļi   3.0ha 88370080071 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1158 11_942 Pag.ceļš Nogale-Cepļi  1.0ha 88370090096 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1159 11_943

Pag.ceļš Papardes-Zīles  

0.8ha 88370110030 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1160 11_944

Pag.ceļš pie Saulstariem   

0.8ha 88370100067 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1161 11_945

Pag.ceļš Poprags-Nogale   

0.7ha 88370070070 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1162 11_946

Pag.ceļš Poprags-Nogale   

3.2ha 88370070082 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.20 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1163 11_947

Pag.ceļš Poprags-Nogale   

1.6ha 88370090095 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1164 11_948

Pag.ceļš Poprags-Nogale   

2.2ha 88370120041 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1165 11_949

Pag.ceļš Purmaļi- Iesalnieki    

0.6ha 88370100048 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1166 11_950

Pag.ceļš Purmaļi-Iesalnieki   

0.61ha 88370110026 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.61 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1167 11_951

Pag.ceļš starp Pūņām   

0.24ha 88370030221 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1168 11_952 Zeme Dižliepas iela = 1.05 ha 88370050068 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.05 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1169 11_954 Parka 1    0.2607ha 88170020095

Parka iela 1, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.043 795.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1330/8067

1170 11_955 Parka 3     0.282ha 88170020066

Parka iela 3, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.06 1109.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1691/7952

1171 11_958 Parka iela   0.6ha 88170020088 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1172 11_979 Pļavu iela   1.1094ha 88170030068 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.1094 1577.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1173 11_980 Popervāles skola   2.36ha 88370010056

"Popervāles skola", Ārlavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.36 17430.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1174 11_981

Pag.ceļš Jaunciems-Smilgas  

0.02ha 88370030238  Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 14.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1175 11_983 Raiņa 14    0.278ha 88170010097

Raiņa iela 14, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0289 535.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

257/2468

1176 11_984 Raiņa 16    0.6056ha 88170020076

Raiņa iela 16, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6056 6031.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1177 11_985 Raiņa iela   0.9ha 88170010141  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1178 11_986 Raiņa iela   0.2ha 88170010142  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1179 11_987 Raiņa iela   1.8ha 88170020101  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1180 11_988 Rallistu 2    0.8ha 88170030060  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1181 11_989 Rallistu iela  0.2ha 88170030095  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1182 11_990 Robežu iela   2.5ha 88170050031  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.6915 3557.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1183 11_991 Rožu 2    0.4589ha 88170010096

Rožu iela 2, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0769 1423.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

225/1342

1184 11_992 Rožu iela   0.1139ha 88170010116  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1139 162.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1185 11_993 Sakarnieku iela   0.07ha 88170020112  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1186 11_996 Saules iela   0.1ha 88170010123  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1433 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1187 11_997 Saules iela   0.17ha 88170010124  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1188 11_998 Saulgriežu iela   0.1ha 88170010122  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1524 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1189 11_1643

Zeme Ambrakas 34 = 0.1651 

ha 88170010048

Ambrakas iela 34, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1651 2209.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1190 11_1646

Zeme Kr.Valdemāra 16 = 

0.1030 ha 88170010083

Krišjāņa Valdemāra iela 16, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.103 1465.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1191 11_1647 Zeme Talsu 31 = 0.2401 ha 88170030026

Talsu iela 31, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2401 2111.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1192 11_1650 Zeme Ciema 5 = 1.2168 ha 88170040043  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.2168 9937.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1193 11_1979

Zeme Pag.ceļš Jaunciems-

Smilgas = 0.02 ha 88370030265 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 14.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1194 11_1651 Zeme Niedru 6 = 0.1738 ha 88370020041

Niedru iela 6, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1738 667.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1195 11_1652 Zeme Kalvas = 0.12 ha 88370030244 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 694.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1196 11_1891

Zeme Poprags, Ārlavas pag. 

4.4 ha 88370120045

"Poprags", Ārlavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.7081 272.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1147/7127

1197 11_757

Zeme Niedru iela 2 = 0.3108 

ha 88370020036

Niedru iela 2, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3108 1648.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1198 07_0028

Pag. ceļš Pūņas-Gambija-

Bišu drava 88920080072 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1199 07_0082 Sumbru kapsēta 88920010050 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6931 271.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1200 07_0099

Zeme Alejas -5, Cīruļi 

(pašv.dzīvoklis) = 0.2223 ha  

542/4005 88920060109

"Alejas", Cīruļi, Valdgales 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0301 181.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

542/4005

1201 07_0107 Cīruļu veikals 88920060119

"Cīruļu veikals", Cīruļi, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3497 816.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1202 07_0111 Ūdenstornis Cīruļos 88920060144 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0923 35.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1203 07_0112 Pagasta ceļš Silavēji 88920080009 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1204 07_0117 Cīrulīši 88920080064

"Cīrulīši", Valdgales pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 2069.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1205 07_0118 Kr. Valdemāra piemineklis 88920080065 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 98.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1206 07_0135 Pūņu krogs 88920090246

"Pūņu Krogs", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2165 462.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1207 07_0136 Pūņu pamatskola 88920090247

"Pūņu pamatskola", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.555 5758.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1208 07_0137

Zeme Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kamenīte = 1.5162 ha 88920090248

"Kamenītes", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.5162 3871.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1209 07_0138 Pagastmāja 88920090249

"Pagastmāja", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2049 707.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1210 07_0139 Tautas nams 88920090250

"Tautas nams", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4427 1464.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1211 07_0140

Zeme bez nosaukuma (Nep. 

celtn. obj. Feldšerpunkts) 88920090251 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1212 07_0141 Dispečerupunkts 88920090252 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1213 07_0143 Mežmuiža 88920090253

"Mežmuiža", Valdgales pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1919.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1214 07_0151

Zeme Māja Nr.5 -Pūņas, 

Valdgales pag. = 0.3424 ha 88920090261

"Māja Nr. 5", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2038 8917.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

26096641/43833717

1215 07_0154

Zeme Dzirksteles = 0.5779 ha 

- 2 gb pašv.dzīvokļi 88920090264

"Dzirksteles", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0288 178.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

698/14027

1216 07_0155

Zeme Silavas = 0.5848 ha - 2 

gb pašv.dzīvokļi 88920090265

"Silavas", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0437 274.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1067/14273

1217 07_0159 Kūts -Ābelīšu kompl. 88920090270

"Ābelīšu kūts", Pūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 707.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1218 07_0160

Zeme bez nosaukuma 

(Garāžas) 88920090272 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1219 07_0161 Garāžas 88920090273

"Garāžas", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0666 250.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1220 07_0165 Frītagu kapi 88920090277  Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.85 1115.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1221 07_0185 Ceļš SAVI 88920090343  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1222 07_0187 Artēziskā aka Pūņu Mazā 88920090348  Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1767 69.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1223 07_0210 Zeme Parkmaļi = 1.0 ha 88920120158

"Parkmaļi", Valdgale, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5164 3141.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1859/3600

1224 07_0213 Pagasta ceļš Parkmaļi 88920120174  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.01 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1225 07_0217 Pag. ceļš Mieriņi - Jaundingas 88920030052  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1226 07_0218 Pag. ceļš Senči-Pobuži 88920050075  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1227 07_0219 Pag. ceļš Apeņi-Brūžkalni 88920050083  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1228 07_0220 Pag. ceļš Apeņi-Brūžkalni 88920050097  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1229 07_0221

Pag. ceļš Riekstiņi-Siliņi-

Baloži 88920050098  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1230 07_0222 Pag. ceļš Poļi-Siliņi 88920050099  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1231 07_0223

Pag. ceļš Riekstiņi-Siliņi-

Baloži 88920050100  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1232 07_0224 Pag. ceļš Breņči-Ābeļkalni 88920060014  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1233 07_0225 Pag. ceļš Brenči-Ābeļkalni 88920060117  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1234 07_0226

Pag. ceļš Kalnķirķi-Mežmuiža-

Cīruļi 88920060118  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1235 07_0227 Pag. ceļš Poļi-Siliņi 88920080070  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1236 07_0229

Pag. ceļš Gambija-Poļi-

Mežmuiža 88920080080  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1237 07_0230

Pag. ceļš Gambija-Poļi-

Mežmuiža 88920080081  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1238 07_0231 Pag. ceļš Poļi-Siliņi 88920080082  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1239 07_0232 Pag. ceļš Gambija-Vecvietas 88920080083  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1240 07_0233 Pag. ceļš Kukuri-Skola 88920090297  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 2063.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1241 07_0234 Pag. ceļš Jaunmuiža- Frītagi 88920090298  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1242 07_0235 Pag. ceļš Frītagi-Dižlejas 88920090299  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1243 07_0236 Pag. ceļš Liepkalni-Vimbas 88920090300  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.60 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1244 07_0237 Pag. ceļš Rugāji-Mazandreji 88920090309  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1245 07_0238

Pag. ceļš Pūņas-Gambija-

Bišu drava 88920090310  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.00 2845.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1246 07_0239

Pag. ceļš Gambija-Poļi-

Mežmuiža 88920090311  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1247 07_0240

Pag. ceļš Kalnķirķi-Mežmuiža-

Cīruļi 88920090312  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.70 4766.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1248 07_0241

Pag. ceļš Riekstiņi-Siliņi-

Baloži 88920090313  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1249 07_0242

Pag. ceļš Gambija-Poļi-

Mežmuiža 88920090332  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1250 07_0243 Pag. ceļš Ozoli-Kukuri 88920100061  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1251 07_0244 Pag. ceļš Ozoli-Kukuri 88920100062  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.20 2988.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1252 07_0245 Pag. ceļš Ozoli-Kukuri 88920110037  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1253 07_0246 Pag. ceļš Valdgale-Odriņi 88920120145  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.87 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1254 07_0248

Pag. ceļš Valdgale-valdgales 

dzirnavas 88920120149  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.61 1145.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1255 07_0250

Zeme bez nosaukuma 

(Garāžas, kūtiņas) 88920090271

"Kūtiņas", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 201.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1256 07_0251 Pag. ceļš Otiņi-Dedziņi 88920120146  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.34 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1257 07_0263 Zeme Dīķi = 2.9 ha 88920120033

"Dīķi", Valdgales pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 1605.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1258 07_0310 Zeme Māja Nr.1 = 0.423 ha 88920090257

"Māja Nr. 1", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

10 nekustamais 

īpašums 0.0493 274.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

4149/35626

1259 07_0348 Zeme Pūņu muiža = 3.2 ha 88920090207

"Pūņu Pils", Vecpūņas, 

Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.20 1431.00

Valsts Zemes dienests, 

Talsu nov.domes  

lēm.Nr.38 30.01.2014. Zeme zem būvēm

1260 07_0358 Zeme Dzīpari 0.5776 ha 88920090214

"Dzīpari", Valdgales pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5776 798.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1261 07_0416

Zeme /rezerves/ Rotas = 

0.0947 ha 88920090303

"Rotas", Pūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0947 540.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1262 07_0417 Zeme /rezerves/ = 2.0 ha 88920090345  Valdgales pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.00 1400.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1263 07_0418 Zeme /rezerves/ = 0.31 ha 88920110063  Valdgales pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.31 217.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1264 07_0419 Zeme /rezerves/ = 5.88 ha 88920120057  Valdgales pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.88 6169.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1265 12_9451 Zeme Tuņņas 1 = 14.0 ha 88940040074  Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 14.00 1301.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1266 12_9453 Zeme Jaunpašķi  = 1.4  ha 88940080075

"Jaunpašķi", Vandzenes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 1577.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1267 12_9454 Zeme Vītoliņi = 8.7  ha 88940080073

"Vītoliņi", Vandzenes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.70 3864.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1268 12_9455 Zeme Dimanti 1 = 0.2  ha 88940120068  Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 96.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1269 12_9457 Zeme Kreses = 0.5571  ha 88940100365

"Kreses", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3691 1480.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

870349/1313500

1270 12_9486 Zeme Bērzāji = 0.1942 ha 88940100372

"Bērzāji", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0018 5.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 5/546

1271 12_9487 Zeme Bērzāji = 0.2239 ha 88940100388

"Bērzāji", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0021 3.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 5/546

1272 12_9572

Zeme KKS Vandzenes Akots 

= 0.8634 ha 88940080163

"Akotiņi", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.8634 838.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1273 12_9602

Zeme Grodi = 0.7898 ha - 

pašv.dzīvokļi 88940080172

"Grodi", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.7898 2064.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

5648/5648

1274 12_9644 Zeme Rudziņi = 0.3 ha 88940090079  Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 330.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1275 12_9666 Zeme /rezerves/ = 0.10 ha 88940030166  Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.10 70.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1276 12_9667 Zeme /rezerves/ = 0.13 ha 88940050507  Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.13 91.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1277 12_9668

Zeme /rezerves/ 

Dispečerdienests = 3.3091 ha 88940080170

"Dispečerdienests", 

Vandzenes skola, Vandzenes 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.3091 4633.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1278 12_9669

Zeme /rezerves/ Muižlejas = 

0.6802 ha 88940080245

"Muižlejas", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.6802 469.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1279 2127

Klubs-kantoris pl.0.97 

ha(zeme) 88960040248

Kalna iela 9, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.97 5590.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1280 13_409 Zeme Zaķīši = 1.6 ha 88960030052

Lielā iela 34A, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1031.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1281 13_415 Zeme Sniedziņi = 1.09 ha 88960030048

Lielā iela 30, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.09 722.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1282 13_416

Zeme Augļu glabātuve 

''Sķauderi'' = 0.59 ha 88960030059

"Šķauderi 2", Dārzciems, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 813.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1283 13_417 Zeme Lēdas 5 = 1.3 ha 88960030062

"Lēdas 5", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.31 4883.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1284 13_418 Zeme Lēdas 14 = 0.5 ha 88960030094

"Lēdas 14", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1285 13_420 Zeme Lēdas 3 = 0.07 ha 88960030089

"Lēdas 3", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 398.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1286 13_426 Zeme Straumes = 0.33 ha 88960040196

Madaru iela 5, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.33 657.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1287 13_428 Zeme Ūšas = 0.15 ha 88960040181 "Ūšas", Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 645.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1288 13_430

Zeme Virbu pamatskola = 

2.85 ha 88960040280

Skolas iela 1, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.85 3659.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1289 13_431

Zeme Bērnudārzs  = 0.6457 

ha 88960040282

Torņu iela 21, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6457 1818.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1290 13_482 Zeme ''SIA Stena'' = 0.3 ha 88960030167 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 1500.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1291 13_483

Zeme Pag.ceļš Blešķi-

Jaunšvinksteri = 0.5 ha 88960040334 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 350.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1292 13_575 Zeme /rezerves/ = 0.14 ha 88960020142 Virbu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.14 98.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1293 13_577

Zeme /rezerves/ Ābeļu iela 

14A = 0.054 ha 88960030263

Ābeļu iela 8A, Lēdas, Virbu 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.054 270.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1294 13_579

Zeme /rezerves/ Ābeļu iela 4 

= 0.02 ha 88960030266

Ābeļu iela 4, Lēdas, Virbu 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.02 100.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1295 13_581

Zeme /rezerves/ Lēdas 15 = 

0.31 ha 88960030271

"Lēdas 15", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.31 1643.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1296 13_584 Zeme /rezerves/ = 0.07 ha 88960040449 Virbu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.07 49.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1297 2101 Alkšņu gals  pl.06 ha 88960050016 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 44.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1298 2102 Artēziskā aka pl.0.24 ha 88960030060 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 1428.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1299 2103 Artēziskā aka  pl.0.4 ha 88960040287 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1300 2104 Artēziskā aka 1 pl.0.4 ha 88960040269

Parka iela 6, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1301 2105 Artēziskā aka 2 pl.0.38 ha 88960040315 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1302 2106 Attīrīšanas ierīces pl.2.0 ha 88960040277 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.59 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1303 2107 Ābeļu iela pl.1.0 ha 88960030070 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1304 2110 Dārza iela pl.0.24 ha 88960040297 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1305 2115 Iebrauktuve pl.0.04 ha 88960040226 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 28.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1306 2118 Kalna 1 = 0.153 ha 88960040288

Kalna iela 1, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0379 242.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

302/1219

1307 2119 Kalna 4 = 0.45 ha 88960040234

Kalna iela 4, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0236 117.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

246/4687

1308 2120

Kalna-5 saimniecības ēka 

pl.0.2 ha 88960040454 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1309 2121 Kalna 7 = 0.3784  ha 88960040237

Kalna iela 7, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0974 623.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

2089/8116

1310 2122 Kalna iela pl.0.4 ha 88960040267 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1311 2123 Kalna iela 2 = 0.3988 ha 88960040232

Kalna iela 2, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0247 120.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

753/12142

1312 2124 Kalna iela 3 = 0.4559 ha 88960040233

Kalna iela 3, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.042 266.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

886/9609

1313 2129 Lēdas 4 pl. 0.1155 ha 88960030086

"Lēdas 4", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1155 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1314 2130 Lēdas 4 pl.0.6449 ha 88960030253

"Lēdas 4", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6449 264.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1315 2132 Mūrnieki pl.0.362 ha 88960040283

Kandavas iela 2, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.362 129.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1316 2133 Mūrnieki pl.0.933 ha 88960040284 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.933 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1317 2134 Novadnieku Stūris pl.0.23 ha 88960040257

Torņu iela 20, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 59.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1318 2135 Padomes ēka  pl.0.53 ha 88960040279

Lielā iela 15, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.53 1037.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1319 2138 Pagasta dārzi pl.6.51 ha 88960040308 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.51 1654.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1320 2139

Šķūņu iela-pagasta iela Nr.1 

pl.0,2 ha 88960040296 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1321 2140

Torņu iela-pagasta iela Nr.2 

pl.0.3 ha 88960040294 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1322 2141

Torņu iela-pagasta iela Nr.2 

pl.0.2 ha 88960040295 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1323 2142

Madaru iela-pagasta iela Nr.3 

pl.0.4 ha 88960040293 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1324 2143

Stacijas iela-pagasta iela Nr.4 

pl.0.19 ha 88960040298 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1325 2144

Parka iela-pagasta iela Nr.5 

pl.0.54 ha 88960040299 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.54 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1326 2145

Skolas iela-pagasta iela Nr.6 

pl.0.5 ha 88960040304 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1327 2151

Pagasta ceļš Auziņas pl.1.0 

ha 88960020064 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1328 2152

Pag.ceļš Bieļas-Sknābe pl.0.4 

ha 88960030072 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1329 2153

Pag.ceļš Blešķi-Jaunšvinksteri 

pl.0.4 ha 88960040317 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1330 2154

Zeme Pag.ceļš Blešķi-

Jaunšvinksteri = 2.30 ha 88960040303 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 2632.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1331 2155

Zeme Pag.ceļš Braslas-

Ezerciems = 0.96 ha 88960040259 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.96 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1332 2156

Pag.ceļš Braslas-Ezerciems 

pl.1.4 ha 88960040301 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1333 2157

Pag.ceļš Brūzis-Alejas pl.1.6 

ha 88960010097 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1334 2158

Pag.ceļš Brūzis-Alejas pl.0.5 

ha 88960040268 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.39 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1335 2159

Pag.ceļš Brūzis-Alejas  pl.0.5 

ha 88960040270 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.76 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1336 2160

Pag.ceļš Brūzis-Alejas pl.1.5 

ha 88960040305 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1337 2161

Pag.ceļš Burtnieki-Dambkalni 

pl.0.9 ha 88960040302 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1338 2162

Pag.ceļš Draudziņi-Gaveņi 

pl.2.8 ha 88960010098 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1339 2163

Pag.ceļš Lēdas-Cīruļi pl.0.6 

ha 88960030084 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1340 2164

Pag.ceļš Lēdas-Cīruļi pl.0.15 

ha 88960050030 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1341 2165

Pag.ceļš Lēdas-Cīruļi pl.1.2 

ha 88960050031 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1342 2166

Pag.ceļš Pāriņi-Švinksteri 

pl.1.4 ha 88960040452 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1343 2168

Lauku iela-pag.ceļš pie kluba 

pl.0.2 ha 88960040292 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.49 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1344 2169

Pag.ceļš Prinduļi-Kļavnieki 

pl.1.4 ha 88960030079 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm



1345 2170

Pag.ceļš Silnieki-Ausekļi pl.0.9 

ha 88960010099 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1346 2171

Pag.ceļš Šķauderi-Kalviņi 

pl.1.0 ha 88960030081 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1347 2172

Pag.ceļš Švinksteri-Kandavas 

ceļš pl.0.8 ha 88960040451 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1348 2173 Pag.ceļš uz Jaunalko pl.0,1 ha 88960040318 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1349 2174 Pag.ceļš uz Sarmām pl.0.4 ha 88960030065 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1350 2175

Pag.ceļš Zeltkalni-Zīles pl.0.2 

ha 88960040316 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1351 2179 Silnieku Stūris pl.0.1 ha 88960030066 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 7.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1352 2180

Sniedziņu dzelzceļmala pl.0.5 

ha 88960030083 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 36.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1353 2182 Lēdas 12 =  0,5 ha 88960030268

"Lēdas 12", Lēdas, Virbu pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3765 117.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 64/85

1354 2184 Cīruļi pl.1,7 88960050014

"Cīruļi", Virbu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1104.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1355 2185 Eglāji pl.0,26 ha 88960010045

"Eglāji", Virbu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1356 2186 Jaunimantas pl.2,2 88960040135

"Jaunimantas", Brūzis, Virbu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1171.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1357 2188 Rubeņi pl.1,61 88960020051

"Rubeņi", Virbu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.61 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1358 2189 Stepiņi pl. 0.838 88960040205

Torņu iela 30, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.838 1010.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1359 2190 Vecausekļi pl.1,1 88960010137

"Ausekļi", Virbu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 815.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

1360 2211 Lēdas 7 = 0.43 ha 88960030261

Ābeļu iela 12, Lēdas, Virbu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2195 71.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme zem būvēm, 

daļēji sadalīts 

1033/2024

1361 14_124421

Zeme /rezerves/ Ceļmala  = 

0.12 ha 88460020171 Balgales pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.12 11.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1362 08_8838

Zeme /rezerves/ Brūžkalni  = 

5.10 ha 88540040109 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.10 2488.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1363 08_8840 Zeme /rezerves/  = 6.90 ha 88540060071 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 6.90 6128.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1364 08_8845

Zeme /rezerves/ Bērzkalnu 

kūts = 0.6 ha 88540120244

"Bērzkalnu kūts", Spāre, 

Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.60 600.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1365 08_8850

Zeme /rezerves/ Dižruņķi 1 = 

3.10 ha 88540180060 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.10 2416.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1366 08_8851

Zeme /rezerves/ Vīguri = 6.80 

ha 88540190045 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 6.80 5066.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1367 09_409

Zeme /rezerves/ Vīksnas 2 = 

7.90 ha 88580010016

"Vīksnas", Ķurbe, Īves pag., 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 7.90 6014.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1368 09_411

Zeme /rezerves/ 

Mazzvaigznes = 0.05 ha 88580030194

"Mazzvaigznes", Tiņģere, Īves 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.05 5.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1369 09_412 Zeme /rezerves/ = 2.20 ha 88580030213 Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.20 2200.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1370 09_413

Zeme /rezerves/ Griezes = 

6.31 ha 88580050026 Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 6.31 4708.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1371 09_414

Zeme /rezerves/ Griezes = 

2.58 ha 88580050027 Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.58 1186.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1372 09_415

Zeme /rezerves/ Trieciennieki 

= 2.07 ha 88580050057

"Trieciennieki", Dūmciems, 

Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.07 2213.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1373 09_416

Zeme /rezerves/ Nikuži = 3.70 

ha 88580050058

"Nikuži", Dūmciems, Īves 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.70 3420.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1374 09_417

Zeme /rezerves/ Ratnieki = 

1.44 ha 88580050067 Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.44 1044.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1375 09_418 Zeme /rezerves/ = 1.15 ha 88580050068 Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.15 1300.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1376 09_419

Zeme /rezerves/ Mazgravas 2 

= 5.41 ha 88580050072 Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.41 6113.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1377 09_420

Zeme /rezerves/ Saulrieti = 

0.40 ha 88580060074

"Saulrieti", Īve, Īves pag., 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.40 40.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1378 15_526

Zeme /rezerves/ Jaunapši = 

1.70 ha 88640030063

"Jaunapši", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 2036.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1379 15_527 Zeme /rezerves/ = 2.28 ha 88640030075 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.28 1670.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1380 15_529

Zeme /rezerves/ Dravneki = 

3.50 ha 88640050012

"Dravnieki", Ķūļciema pag., 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.50 1395.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1381 15_530 Zeme /rezerves/ = 0.30 ha 88640050038  Ķūļciema pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 26.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1382 02_9647

Zeme /rezerves/ Eglaines = 

1.07 ha 88680070093 Laidzes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.07 1359.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1383 02_9648

Zeme /rezerves/ Auziņas 1 = 

2.30 ha 88680070148 Laidzes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.30 3197.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1384 10_1000

Zeme Oktes pienotava = 0.70 

ha 88700060042

"Oktes pienotava", Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 700.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1385 10_1112

Zeme individ.augļu dārzs 

Plēsums 20 = 0.0804 ha 88700090157

"Plēsums 20", Plēsums, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0804 458.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1386 10_1113

Zeme individ.augļu dārzs 

Plēsums 21 = 0.0663 ha 88700090158

"Plēsums 21", Plēsums, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0663 377.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1387 10_1114

Zeme individ.augļu dārzs 

Plēsums 29 = 0.0708 ha 88700090166

"Plēsums 29", Plēsums, 

Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0708 402.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1388 10_1309

Zeme /rezerves/ Straumes = 

0.56 ha 88700080021

"Straumes", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.56 970.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1389 10_1310 Zeme /rezerves/= 0.16 ha 88700080039  Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.16 146.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1390 10_1311

Zeme /rezerves/ Ziediņi 1 = 

0.3 ha 88700080103  Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 300.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1391 10_1314

Zeme /rezerves/ Zvirbuļi = 1.6  

ha 88700110058  Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.60 1718.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1392 10_1315 Zeme  Jaunceriņi = 0.1651 ha 88700110089  Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1651 602.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1393 10_1316 Zeme /rezerves/= 1.47 ha 88700130018  Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.47 1380.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1394 10_1317

Zeme /rezerves/ Vecnoriņi = 

2.6  ha 88700130020  Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.60 2595.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1395 10_1319

Zeme /rezerves/ Vecbrieži 1 = 

11.20 ha 88700170094  Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 11.20 7561.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1396 10_1320 Zeme /rezerves/= 4.28 ha 88700190039  Laucienes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 4.28 3724.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1397 04_9227

Zeme /rezerves/ Eņķenieki = 

6.5 ha 88720020015

"Eņķenieki", Lībagu pag., 

Talsu nov. rezerves zemes fonds 6.50 2942.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1398 04_9228 Zeme /rezerves/ = 1.25 ha 88720020045 Lībagu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.25 125.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1399 04_9232 Zeme /rezerves/ = 0.008 ha 88720040302 Lībagu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.008 5.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1400 04_9234

Zeme /rezerves/ Arāji = 5.915 

ha 88720170151

"Arāji", Lībagu pag., Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 5.915 6830.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1401 06_402

Zeme ''Laukdiļķi'', Lubes pag. 

(Upesdiļķi kult zeme) 6.06 ha 88740010048 Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.06 655.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1402 06_429 Zeme /rezerves/ = 2.0 ha 88740010037 Lubes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.00 2000.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1403 06_430

Zeme /rezerves/ Kalnmaļi = 

13.0 ha 887400100139 Lubes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 13.00 12910.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1404 06_431

Zeme /rezerves/ Pļaviņas = 

4.81 ha 88740020086 Lubes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 4.81 4720.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1405 148 Akmeņpils kult.zeme 88740050165

"Akmeņpils", Lubes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 348.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1406 155 Dozas  kult zeme 88740050185

"Akmeņpils", Lubes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.80 367.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1407 198

Zeme bez nosaukuma ( 

kultivēta Kristapi) 88740010047

"Sarkaste", Lubes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 1310.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1408 199 Kultivēta zeme Cepliņi 88740020021

"Cepliņi", Lubes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.72 729.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1409 03_00843

Zemes gabals Ventspils iela 

17B 88130020192

Ventspils iela 17B, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 1.808 8931.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1410 03_01730 Zeme pašvaldības 88130020058  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1411 03_01731 Zeme pašvaldības 88130050182  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0984 139.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1412 03_01732 Zeme pašvaldības 88130050184

Krišjāņa Barona iela 4A, 

Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6787 1337.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1413 03_01735 Zeme Sporta 2 88130020114  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.341 3454.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1414 03_01808 Zeme - Rudzāti 88420020034

"Rudzati", Veģi, Abavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 680.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1415 03_01809 Zeme - Līgas 88420020041  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 9.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1416 03_01815 Zeme - Dārzāji 88420090072

"Dārzāji", Mazvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 550.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1417 03_01817 Zeme - Smilšu 7-5 88420100072 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1418 03_01819 Zeme - Smilšu 2-1 88420100074 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1419 03_01820 Zeme - Smilšu 7-22 88420100076 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 49.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1420 03_01823 Zeme - Smilšu 7-2 88420100085 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1421 03_01825 Zeme - Smilšu 7-13 88420100092 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1422 03_01828 Zeme - Smilšu 3-3 88420100098 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1423 03_01831 Zeme - Priežu 10-4 88420100101 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1424 03_01839 Zeme - Priežu 10-10 88420100127 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1425 03_01841 Zeme - Smilšu 2-9 88420100129 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1426 03_01842 Zeme - Priežu 10-1 88420100131 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1427 03_01844 Zeme - Priežu 10-3 88420100133 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1428 03_01845 Zeme - Smilšu 4-12 88420100134 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1429 03_01846 Zeme - Smilšu 7-24 88420100135 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1430 03_01847 Zeme - Priežu 10-24 88420100136 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1431 03_01850 Zeme - sakņu dārzs Ošnieki 1 88420100140 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1432 03_01851 Zeme - Priežu 10-11 88420100141 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1433 03_01861 Zeme - Jaunatnes 12 88420100157

Jaunatnes iela 12, Sabile, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.31 1005.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1434 03_01862 Zeme Smilšu 4-2 = 0.0983 ha 88420100168

Vīnkalna iela 4, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0983 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1435 03_01863 Zeme - Smilšu 2-5 88420100183  Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0222 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1436 03_01864 Zeme  Palejas = 2.93 ha 88420110095

"Palejas", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.93 2000.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1437 03_01869 Zeme - Šauļi 88420110148

"Šauļi", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.68 702.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1438 03_01871 Zeme - Valgales Grāveri 88420120026

"Grāveri", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 739.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1439 03_01875 Zeme - Endoli 88420130128

"Endoli 1", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1440 03_01876 Zeme - Niedres 88420130137

"Niedras", Dreimaņciems, 

Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1441 03_01877 Zeme - Jaunbrieži 88420130140

"Jaunbrieži", Dreimaņciems, 

Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 628.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1442 03_01883 Zeme - Lodes 88420160059  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1443 03_01896 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100110 Sabile Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1444 03_01898 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100138 Sabile Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 96.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1445 03_01899 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100201 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 38.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1446 03_01901 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100228 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1447 03_01903 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420110202 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1448 03_01904 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420110204 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0686 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1449 03_01914

Zeme (liet) - Mālnieku 

mazdārziņi 88420070187 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1450 03_01986 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100041 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.94 1112.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1451 03_01987 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100065 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 183.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1452 03_01997 Zeme (liet) - Dīķu 8 88420100111 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.17 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1453 03_02002 Zeme (liet) - Vecpalejas 88420110097 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.87 1253.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1454 03_02003 Zeme (liet) - Rūķīši 88420110105

"Rūķīši", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1545.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1455 03_02004 Zeme (liet) - Rinkules Avotiņi 88420110124

"Rinkules Avotiņi", Rinkule, 

Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.79 769.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1456 03_02005 Zeme (liet) - Vecupes 88420160033

"Vecupes", Pedvāle, Abavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 1909.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1457 03_02006 Zeme (liet) - Lipsti 88420170013

"Lipsti", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.56 1343.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1458 03_02007 Zeme (liet) - Smiltnieki 88420070132

"Smiltnieki", Abavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1459 03_02024 Zeme (ZGr.A) Vecvalgale 88420070305

"Vecvalgale", Valgale, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.7037 704.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1460 03_02026

Zeme (ZGr.A) ''Robiņi'', 

Vecvalgale, Abavas pag. 88420070279 Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1052 257.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1461 03_02028

Zeme (ZGr.A) Brīvnieki = 1.15 

ha 88420090048

"Brīvnieki", Mazvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6679 346.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Kultivētā zeme, daļēji 

sadalīts 1053/1813

1462 03_02034

Zeme (ZGr.A) Mednieki = 

5.50 ha 88420110141

"Mednieki", Abavas pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 2.9387 789.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Kultivētā zeme, daļēji 

sadalīts 48689/91125

1463 03_02035 Zeme (ZGr.A) Strautkalni 88420130055

"Strautkalni", Abavas pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 5.50 6710.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1464 03_02366 Zeme -Smilšu 3-11 = 0.01486 88420100126 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1486 104.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1465 03_02539

Zeme Bez nosaukuma = 0.1 

ha 88420100165 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 70.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1466 03_02540

Zeme Bez nosaukuma = 0.12 

ha 88420100205 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 84.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1467 03_02541

Zeme Bez nosaukuma = 0.14 

ha 88420100220  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 98.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1468 03_02542

Zeme Bez nosaukuma = 0.15 

ha 88420100230 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 105.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1469 03_02166 Zeme-starpgabals = 1.9 ha 88420090080 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 162.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1470 03_02167 Zeme-starpgabals = 0.26 ha 88420100167 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1471 03_02671 Zeme /rezerves/ = 0.2  ha 88420040065 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.20 182.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1472 03_02672

Zeme /rezerves/ Ritumi = 0.55  

ha 88420040098

"Ritumi", Abavas pag., Talsu 

nov. rezerves zemes fonds 0.55 950.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1473 03_02673

Zeme /rezerves/ Vecmurri = 

2.00  ha 88420040109 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.00 2260.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1474 03_02674 Zeme /rezerves/ = 6.67  ha 88420040137 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 6.67 8485.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1475 03_02679

Zeme /rezerves/ Apšenieki = 

3.2 ha 88420070237 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.20 1762.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1476 03_02681 Zeme /rezerves/  = 0.15 ha 88420100093 Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.15 105.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1477 03_02682 Zeme /rezerves/  = 0.31 ha 88420100174 Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.31 217.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1478 03_02684

Zeme /rezerves/ Dārziņi 1 = 

0.3 ha 88420110137 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.30 30.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1479 03_02693 Zeme /rezerves/  = 2.4 ha 88420130112 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.40 2712.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1480 03_02694 Zeme /rezerves/  = 1.8 ha 88420130156 Abavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.80 1557.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1481 05_908

Zeme /rezerves/  = 16.5821 

ha 88150020039 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 16.5821 11607.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1482 05_910 Zeme /rezerves/  = 1.3774 ha 88150020044 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.3774 964.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1483 05_917 Zeme /rezerves/  = 1.5101 ha 88150030097 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.5101 1057.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1484 05_918 Zeme /rezerves/  = 3.08 ha 88150030098 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.08 2156.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1485 05_919 Zeme /rezerves/  = 4.2151 ha 88150030099 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 4.2151 2951.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1486 05_920 Zeme /rezerves/  = 0.8067 ha 88150030100 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.8067 565.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1487 05_921 Zeme /rezerves/  = 1.924 ha 88150030101 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.924 1347.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1488 05_922 Zeme /rezerves/  = 5.403 ha 88150030102 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.403 3782.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1489 05_923 Zeme /rezerves/  = 8.4482 ha 88150030118 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 8.4482 2534.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1490 05_924 Zeme /rezerves/  = 3.3604 ha 88150030119 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.3604 1008.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1491 05_926 Zeme /rezerves/  = 0.9606 ha 88150040038 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.9606 288.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1492 05_927 Zeme /rezerves/  = 1.9115 ha 88150040039 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.9115 1338.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1493 05_931 Zeme /rezerves/  = 0.637 ha 88150050054 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.637 446.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1494 05_934 Zeme /rezerves/  = 0.7279 ha 88150050087 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.7279 218.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1495 05_935 Zeme /rezerves/  = 0.539 ha 88150050088 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.539 377.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1496 05_936 Zeme /rezerves/  = 1.8837 ha 88150050089 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.8837 1319.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1497 05_937 Zeme /rezerves/  = 1.304 ha 88150050090 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.304 913.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1498 05_940 Zeme /rezerves/  = 0.82 ha 88150050111 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.82 246.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1499 246 zeme Pagasta zeme 88860030092 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 290.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1500 248. zeme Pagasta zeme 88860020055 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 19.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1501 252 zeme Īves 88860020127

"Īves", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.02 9.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1502 253 zeme Īves 88860020113

"Īves", Kāķīši, Strazdes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.15 49.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1503 257.

zeme Klētnieki - Strazdes 

muižas komplekss 88860030162

"Klētnieki", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.47 193.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1504 266. zeme Bedres 88860030124 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 38.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1505 268. zeme Gobas = 0.50 ha 88860020112

"Gobas", Kāķīši, Strazdes 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1244 30.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Kultivētā zeme, daļēji 

sadalīts 247/993

1506 270. zeme Jaunbirzes 88860030088  Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.02 1300.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1507 278. zeme Veras 88860030152  Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 209.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1508 447 Zeme Kāķīši-4 = 0.35 ha 88860020037  Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 278.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1509 11_2095

Zeme /rezerves/ Pļavu 18 = 

0.3811 ha 88170030037 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.3881 272.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1510 11_2097 Zeme /rezerves/  = 5.80 ha 88170030103 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.80 4060.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1511 11_2098 Zeme /rezerves/  = 1.3415 ha 88170040005 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.3415 939.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1512 11_2099 Zeme /rezerves/  = 0.91 ha 88170050002 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.91 637.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1513 11_2103 Zeme /rezerves/  = 3.86 ha 88370030222 Ārlavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 3.86 3783.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1514 11_2107 Zeme /rezerves/  = 2.70 ha 88370100068 Ārlavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.70 1974.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1515 11_2108

Zeme /rezerves/  Mazmūrnieki 

= 33.85 ha 88370120025 Ārlavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 33.85 14893.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1516 11_2109 Zeme /rezerves/  = 4.40 ha 88370120026 Ārlavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 4.40 594.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1517 11_2111 Zeme /rezerves/  = 6.90 ha 88370120059 Ārlavas pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 6.90 5748.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1518 07_0083 Liepgaļi l/s izmatojamā zeme 88920020023

"Liepgaļi", Lielsalas, 

Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 1326.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1519 07_0084 Pašvaldībai piekritīgā zeme 88920030061

"Dreimaņi", Valdgales pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 751.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1520 07_00861

Govju kūts Pabuži l/s 

izmatojamā zeme 88920050067  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.43 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1521 07_0096 Bandzeri l/s izmatojamā zeme 88920060105

"Bandzeri", Cīruļi, Valdgales 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 677.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1522 07_0102 Sakņu dārzs Nr.9 88920060113  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.09 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1523 07_0121 Vētras 88920090130

"Vētras", Vecpūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 73.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1524 07_0125 Zeme Novadi = 1.61 ha 88920090219  Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.61 739.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1525 07_0177

Zeme Ceļtekas (Sakņu dārzs 

Nr.28)= 0.6931 ha 88920090294  Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6931 517.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1526 07_0181 Rāviņi VI 88920090316  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1527 07_0184 Sakņu dārzs Nr.26 88920090335  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 597.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1528 07_0195 Kalnozoli 88920110049  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1529 07_0198 Grīvas 88920120100

"Grīvas", Valdgale, Valdgales 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.32 677.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1530 07_0202 Sakņu dārzs Nr.4 88920120126  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1531 07_0211 Dzītari 88920120170  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 682.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1532 07_0212 Pļaviņas 88920120171  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.47 818.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1533 07_0215 Mazkungi 88920120177

"Mazkungi", Valdgale, 

Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.66 150.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1534 07_0406 Zeme Stapgabals = 1.0 ha 88920090352  Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 1230.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1535 07_0413 Zeme /rezerves/ = 5.85 ha 88920010049  Valdgales pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.85 4814.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1536 07_0414

Zeme /rezerves/ Senči 1 = 

5.80 ha 88920050034  Valdgales pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 5.80 6329.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1537 07_0415

Zeme /rezerves/ Cerības 1 = 

1.70 ha 88920090233  Valdgales pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.70 2091.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1538 12_9643 Zeme Stirnēni = 0.6 ha 88940020060 Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 738.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1539 12_9645 Zeme Rentes = 0.5 ha 88940100194 Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 615.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1540 12_9646 Zeme Vilkābeles = 0.2 ha 88940100197 Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 220.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1541 12_9647 Zeme Vilkābeles = 0.3  ha 88940100198 Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 369.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1542 12_9648 Zeme Starpgabals = 1.76 ha 88940120072 Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.76 2202.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1543 12_9652 Zeme Krokusiņi = 7.0631 ha 88940100479

"Zīlītes", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.0631 6298.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1544 12_9665 Zeme /rezerves/ = 1.73 ha 88940020053 Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.73 2015.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme



1545 12_9670

Zeme /ref.pab./ Vārpiņas = 

0.43 ha 88940090066 Vandzenes pag., Talsu nov.

zeme zemes reformas 

pabeigšanai 0.43 529.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1546 12_9671

Zeme /rezerves/ Dimanti 3 = 

0.83 ha 88940090119 Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.83 1021.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1547 12_9672 Zeme /rezerves/ = 1.70 ha 88940100179 Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.70 2068.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1548 12_9673 Zeme /rezerves/ = 0.50 ha 88940100292 Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.50 550.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1549 12_9675 Zeme /rezerves/ = 1.0 ha 88940100334 Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.00 1100.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1550 12_9676

Zeme /rezerves/ Ziemeļi = 

1.86 ha 88940100402 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.86 2020.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1551 12_9677

Zeme /rezerves/ Pagastmāja 

= 1.80 ha 88940100478

"Pagastmāja", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.80 3838.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1552 12_9678 Zeme /rezerves/ = 0.23 ha 88940110153 Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.23 24.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1553 13_2194

Zeme Krūmāji /Jaunvanagi 

(pagastam)/= 5.29ha 88960020048 Virbu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 5.29 1135.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1554 13_574

Zeme /rezerves/ Sudrabiņi 1 = 

6.80 ha 88960010138 Virbu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 6.80 5645.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1555 13_576

Zeme /rezerves/ Pārsliņas = 

0.016 ha 88960030095

Lielā iela 32, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.016 12.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1556 13_578

Zeme /rezerves/ Ābeļu iela 8A 

= 0.048 ha 88960030263

Ābeļu iela 8A, Lēdas, Virbu 

pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.048 44.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1557 13_580

Zeme /rezerves/ Lēdas 11 = 

0.20 ha 88960030267 Virbu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.20 182.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1558 13_582

Zeme /rezerves/ Lēdas 15A = 

0.058 ha 88960030272 Virbu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.058 53.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1559 13_583

Zeme /rezerves/ Parka iela 1 

= 0.17 ha 88960040189 Virbu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.17 634.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1560 2148 Pagasta zeme pl.1.0 ha 88960010072 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 73.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Kultivētā zeme

1561 124151 Dursupes ezers  = 9.69 ha 88460060157 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 9.69 725.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1562 08_8686 Zeme Sūniņu ezers = 8.8 ha 88540120234 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.80 651.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1563 08_8687 Zeme Stundu ezers = 10.7 ha 88540130095 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 10.70 792.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1564 08_8688

Zeme Kalvenes ezers = 26.4 

ha 88540160052 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 26.40 1953.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme



1565 08_8689

Zeme Mordangas-Kāņu ezers 

= 78.00 ha 88540160056 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 78.00 5771.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1566 08_8690

Zeme Spāres ezers = 188.08 

ha 88540130094 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 188.08 13916.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1567 08_8849 Zeme /rezerves/ = 7.45 ha 88540160053 Ģibuļu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 7.45 745.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1568 08_8852 Zeme Abavas upe = 9.38 ha 88540190078 Ģibuļu pag., Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 9.38 657.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1569 5000 Skolas iela 2 (1.29 ha) 88540090348 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.29 2068.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1570 249 Zeme Tiņģeres dīķis 2,6 ha 88580030159 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 961.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1571 8936

Zeme ''Laidzes ezers - 

Zvīņas'' 62.29 ha 88680080145 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 62.29 6398.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1572 8937

Zeme ''Laidzes ezers -Spuras  

'' 3.61 ha 88680080146 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.61 389.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1573 851 Zeme Pļavu ezers 5.8 ha 88700080136 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.80 533.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1574 04_9194 Zeme Starpgabals = 0.17 ha 88720060151 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 75.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1575 04_9229 Zeme /rezerves/ = 0.37 ha 88720020047 Lībagu pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.37 26.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1576 527

Zeme "Pagastmāja" =  3.99 

ha 88720040111

"Pagastmāja", Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.99 5394.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1577 06_075 Sporta bāze 0.85 ha 88740050147

"Sporta bāze", Anuži, Lubes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.85 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1578 03_01738 Parks-Skvērs = 0.484 ha 88130020155 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.484 667.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1579 03_01739 Parks-Birzīte 88130020158 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 4980.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1580 03_01773 Parks 88130050142 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 33.588 52165.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1581 03_02649 Zeme /rezerves/ = 0.1659 ha 88130020063 Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.1659 116.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1582 03_02654 Zeme Abavas upe = 6.81 ha 88130020133 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 6.81 4767.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1583 03_02669 Zeme Abavas upe = 4.52 ha 88130050151 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 4.5200 3164.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1584 03_02675

Zeme Abavas upe = 9.0436 

ha 88420060101 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 9.0436 633.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme



1585 03_02676 Zeme /rezerves/ = 1.20  ha 88420060121 Sabile, Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.20 84.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1586 03_02678

Zeme Abavas upe = 7.2937 

ha 88420070150 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 7.2937 511.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1587 03_02680

Zeme Abavas upe = 20.3996 

ha 88420080100 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 20.3996 1428.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1588 03_02685

Zeme Abavas upe = 4.8231 

ha 88420110169 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 4.8231 338.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1589 03_02695

Zeme Abavas upe = 5.7144 

ha 88420150038 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 5.7144 400.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1590 03_02696

Zeme Abavas upe = 2.9241 

ha 88420170021 Sabile, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 2.9241 205.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1591 05_899

Zeme Bez nosaukuma = 0.24  

ha 88150020060 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 168.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1592 05_900

Zeme Bez nosaukuma = 

0.6923  ha 88150030121 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6923 485.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1593 05_909 Zeme /rezerves/  = 0.19 ha 88150020042 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.19 133.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1594 05_925 Zeme /rezerves/  = 0.8845 ha 88150030120 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.8845 619.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1595 05_939 Zeme /rezerves/  = 0.3204 ha 88150050092 Stende, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.3204 224.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1596 1872 Brīvības 12a skvērs (0.1 ha) 88150010204 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1597 1878

Zaļā zona pie Dumpīšu ielas-1 

(0.091 ha) 88150020054 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.091 526.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1598 1879

Lāčplēša iela 7a ( 1.096 ha, 

parks) 88150030090 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.096 1559.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1599 338

Zeme(Stendes grāvis - 0,17 

ha) 88150030128 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.17 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1600 258.

Zeme Strazdes muižas 

komplekss 88860030146

"Strazdes muiža", Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 8.65 1714.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1601 2103

Zeme Talsu ezers    = 5.0278 

ha 88010130125 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 5.0278 5902.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1602 2112

Zeme Vilkmuižas ezers     = 

9.328 ha 88010110036 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 9.328 19908.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1603 11_2105

Zeme Sasmakas ezers = 

69.22 ha 88370050070 Valdemārpils, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 69.22 7199.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1604 11_2110

Zeme Sasmakas ezers = 

168.40 ha 88370120042 Valdemārpils, Talsu nov.

valsts īpašumā uz 

likuma pamata 168.4000 17514.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme



1605 11_2093

Zeme /rezerves/ Saules iela 2 

= 0.546 ha 88170010144 Valdemārpils, Talsu nov. rezerves zemes fonds 0.546 382.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1606 11_863 Lubezers   90.4ha 88370020111 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 90.40 6688.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1607 11_2054

Zeme Ceriņu parks, 

Valdemārpils = 0.4523 ha 88170020115 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4523 360.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1608 11_2055 Zeme Starpgabals = 0.08 ha 88170020144 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 56.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1609 11_2056

Zeme Ezera iela 21 = 1.0078 

ha 88170030003 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0078 705.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1610 11_756 Zeme Lubezers = 33,0 ha 88370020165 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 33.00 2540.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1611 12-411/6

Zeme-Vandzenes pagasta 

pašvaldības = 3.96 ha 88940040097

"Pagastmāja", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.96 193.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1612 2117 Jaunpagasta parks pl.5.48 ha 88960040271 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.48 7398.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Atpūtai un izklaidei 

izmantojamā zeme

1613 121802

Zeme Mūrnieku mežs = 15.3 

ha 88460040046 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 15.30 4304.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1614 121803 Liekne, mežš = 26.1 ha 88460090089 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 26.10 4082.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1615 121804

Zeme Jaunmūrnieku mežs = 

8.9 ha 88460040054 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 8.90 2090.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1616 121805 Zeme Celmu  mežs = 1.56 ha 88460090034 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.56 438.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1617 121820

Zeme Bieļu grants karjers = 

6,81 ha 88460020141 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.81 4361.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1618 124115

Zeme Gatves, mežs  = 16,84 

ha 88460020110 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 16.84 4621.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1619 124116 Zeme Gatves, mežs = 7.53 ha 88460020191 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.53 2292.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1620 124117

Zeme Grantiņi ,  mežs  = 

12.23 ha 88460020061 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 12.23 3412.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1621 124121 Mazdārziņi = 3.83 ha 88460060048 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.83 1449.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1622 124128 Galtenes kapi = 0.4 ha 88460070106 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1623 124130 Jaunzemju mežs  = 2.01 ha 88460020134 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.01 258.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1624 124131 Jaunzemju mežs = 1 ha 88460020206 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1625 124132 Kalnbudu mežs  = 1.6 ha 88460020092 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 159.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1626 124133 Kalnbudu mežš  = 1.1 ha 88460020163 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 109.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1627 124134 Kaltes = 0.3 ha 88460080073 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 81.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1628 124135 Kļaviņas = 0.48 ha 88460020172

"Kļaviņas", Balgales pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 535.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1629 124136 Lāsumi = 5.4 ha 88460090058 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.40 493.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1630 124137 Lazdas- 2 = 0.9 ha 88460060228 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1631 124138 Mazsēņu ferma  = 0.5 ha 88460020213 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1632 124139 Plūmju dārzs = 0.1 ha 88460060181 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1633 124140 Plūmju dārzs=  0,2 ha 88460060212 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1634 124141 Podiņi  = 0.173 ha 88460080066

"Podiņi", Balgales pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.173 835.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1635 124142 Sīļi- 1   = 1.29 ha 88460020153 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.29 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1636 124144 Balgales kapi  0.9  ha 88460050036 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1637 124146 Birzes -2  = 2,1 ha 88460020090 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 896.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1638 124147 Birzes-2 =  1 ha 88460020138 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1639 124148 Birzes-2 =  0.73 ha 88460020161 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.73 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1640 124150 Dižsēņi =  0.7 ha 88460010041

"Dižsēņi", Balgales pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 3486.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1641 124152 Dursupes kapi  = 1 ha 88460040080 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1642 124153 Emkalnu kapi = 0.3 ha 88460070082 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1643 124154

Galtenes meža kapi  = 0.18 

ha 88460070081 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1644 124155 Jaunmurri = 0.3 ha 88460010052 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 22.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1645 124156 Kalngali   = 1.18 ha 88460020137 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.18 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1646 124157 Kalnnieki = 2 ha 88460040027

"Kalnnieki", Balgales pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 762.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1647 124158 Kalnnieki  = 1,81 ha 88460040028 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.81 695.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1648 124160 Kaplāžu vecie kapi = 0.71 ha 88460090126 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.71 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1649 124161 Kopējās kūtiņas = 0.61 ha 88460060047 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.61 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1650 124169 Oši   = 1,2 ha 88460070047 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 119.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1651 124205 Pagasta zemes  = 3.5 ha 88460090135 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 1294.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1652 124209 Saknītes = 1,5 ha 88460040078 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 143.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1653 124210 Salu kapi = 0,1 ha 88460060104 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1654 124211 Salu kapi =  0,4 ha 88460060105 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1655 124212 Saulgriežu lauks = 1,4 ha 88460060113 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 458.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1656 124213 Sēņu kapsēta  = 0.68 ha 88460020080 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.68 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1657 124215 Tiltnieki- 4  = 3 ha 88460050023 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1658 124216 Vecie Tiltnieki = 0,8 ha 88460040086

"Vecie Tiltnieki", Balgales 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 744.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1659 124218 Ziediņi  = 0,3 ha 88460060218 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1660 124226 Indrāni  = 0.89 ha 88460020207 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.89 79.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1661 124227 Akmentiņi  = 1.12 ha 88460020178 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.12 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1662 124228 Jaunavotnieki = 1.5 ha 88460020085 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1663 124243 Jāņi  = 0.4 ha 88460080081 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 147.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1664 124244 Lati = 1.15 ha 88460090050 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.15 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1665 124251 Pagasta zeme = 1.2 ha 88460010020 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 116.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1666 124253 Pagasta zeme = 5.45  ha 88460020101 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.45 1054.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1667 124254 Pagasta zeme = 1,12  ha 88460020135 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.12 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1668 124255 Pagasta zeme = 1.1  ha 88460020136 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 119.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1669 124257 Pagasta zeme = 1.1  ha 88460020167 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 109.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1670 124258 Pagasta zeme = 1.2  ha 88460020168 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 116.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1671 124259 Pagasta zeme = 1,0  ha 88460020180 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1672 124260 Pagasta zeme = 2.73  ha 88460020189 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.73 271.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1673 124261 Pagasta zeme = 1.37  ha 88460040021

"Dravas", Balgales pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.37 833.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1674 124265 Pagasta zeme=  0.25 ha 88460060136

"Amanda", Dursupe, Balgales 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1675 124267 Pagasta zeme = 0.05 ha 88460060189 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 4.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1676 124274 Pagasta zeme = 1.21 ha 88460070042 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.21 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1677 124275 Pagasta zeme = 1.1 ha 88460070102 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 337.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1678 124276 Pagasta zeme = 1,0 ha 88460090106 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1679 124277 Pagasta zeme = 0.82 ha 88460090109 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.82 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1680 124278 Pagasta zeme = 0.56 ha 88460090132 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.56 398.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1681 124279 Pagasta zeme = 0.4 ha 88460090134 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 29.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1682 14_124284 Zeme Dīriņi = 16.1 ha 88460020174 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 16.10 4319.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1683 14_124285 Zeme Dīriņi = 24.4 ha 88460020175 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 24.40 5681.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1684 14_124291 Zeme Liekne 2 = 11.4 ha 88460090090 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 11.40 912.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1685 14_124347

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.1 = 0.12 ha 88460070039 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 84.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1686 14_124409

Bez nosaukuma( 

starpgabals)= 0.03 ha 88460030048 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 3.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1687 020 zeme  ĀPŠUKALNI (20.4 ha) 88540090220 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 20.40 5771.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1688 08_5626 Zeme Mazmurri 88540010055 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.53 39.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1689 08_5630 Zeme Mazmurri 88540040097 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.72 307.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1690 08_5631 Zeme Mazmurri 88540040103 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 39.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1691 08_5632 Zeme Mazmurri = 0.91 ha 88540040105 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.91 91.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1692 08_5664 Zeme Mazmurri 88540120226 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 9.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1693 08_5665 Zeme Mazmurri 88540120228 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 38.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1694 08_5667 Zeme Mazmurri 88540120257 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 62.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1695 08_5668 Zeme Mazmurri 88540120263 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 5.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1696 08_5673 Zeme Mazmurri 88540190077 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.88 125.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1697 08_8586

Zeme Ozoli = 1.95 ha 

470/3491 d.d 88540050067 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2625 102.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, daļēji 

sadalīts 470/3491

1698 08_8626 Zeme Strauti = 0.5 ha 88540050196

"Strauti", Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 1326.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1699 08_8681 Zeme (starpgabals) = 0.05 ha 88540120283 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 4.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1700 08_8682

Zeme Spāres mehānisko 

darbnīcu ceļš = 0.22 ha 88540120259 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 154.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1701 08_8683 Zeme  = 0.07 ha 88540120269 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 49.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1702 08_8684 Zeme  = 0.15 ha 88540120270 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 105.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1703 08_8685 Zeme  = 0.05 ha 88540120271 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 35.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1704 1295 Zeme PATROKI 3,6 ha 88540090276 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.60 1079.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1705 1478 Ausumu izgāztuve (2.1 ha) 88540090218 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.10 7690.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1706 1480 Liepu kapi (1.78 ha) 88540050097 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.78 1203.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1707 1482 Apvedceļš 4.5 ha 88540100100 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.50 3201.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1708 1483 Barona kapliča = 0.28 ha 88540090269 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1709 1484 Bāļu kapi = 0.66 ha 88540090219 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.66 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1710 1485 Cīruļu kapi = 0.7 ha 88540030028 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1711 1487 Dižruņķu kapi = 0.6 ha 88540180038 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1712 1488 Garsilu kapi = 0.14 ha 88540150029 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1713 1489 Gaviļnieku kapi = 0.0705 ha 88540130077 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0705 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1714 1490 Ģibuļu kapi = 0.61 ha 88540080115 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.61 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1715 1491 Kalešu kapi= 0.88 ha 88540190061 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.88 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1716 1493 Krūziņu kapi 0.4 ha 88540010039 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1717 1494 Labdzeņu kapi = 0.55 ha 88540070056 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1718 1495 Lieknieku kapi = 1.32 ha 88540140042 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.32 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1719 1496 Loka ielas aplis 0.7449 ha 88540090263 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.7449 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1720 1497 Maķīšu kapi 3.1 ha 88540090241 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.10 2205.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1721 1499 Mazputniņu kapi 0.1 ha 88540110024 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1722 1601

Pastendes pamatskola 4.03 

ha 88540090292

Skolas iela 1, Pastende, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 4.03 4587.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1723 1603

Pastendes garāžas 3.korp. 3 

garāžas 0.1685 ha 88540090345

"Garāžas k-3", Pastende, 

Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1685 1199.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1724 1604 Rūmnieku kapi = 0.19 ha 88540070055 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1725 1605 Spāres kapi 3.94 ha 88540120214 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.94 2803.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1726 1608 Sporta laukums 0.9125 ha 88540090260 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.9125 2596.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1727 1609 Šlīpu kapi 0.2 ha 88540030033 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1728 1610 Talsciema kapi 0.7 ha 88540050098 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1729 1611

Talsciema vecie kapi = 0.48 

ha 88540050099 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1730 1612 Vērtnieku kapi 2.7 ha 88540160037 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1731 284 zeme Rītkalni 9.1 ha 88540120150 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 9.10 1780.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1732 286

zeme Sapnīši, Ģibuļu pag. = 

7.7 ha 88540120160 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.70 2852.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1733 1361

Zeme Eglaines kapi A.Lerha-

Puškaiša ielā (Ģibuļu pag.) = 

6 ha 88540050060 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.00 5691.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1734 09_272 Pagasta ceļš Vīksnas 88580010056 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.30 5193.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1735 09_273

Pagasta ceļš Kalnmuiža - 

Darbnīcas 88580020046 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1736 09_274

Zeme V1368 Dundaga-

Tiņģere-Tiltiņi 88580010057 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.00 3557.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1737 09_276

Pagasta ceļš Laķi - Ķurbe 

(līdz mežam) 88580030187 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.20 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1738 09_276

Pagasta ceļš Ceriņi - 

komplekss 88580030189 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1739 09_277 Pagasta ceļš Apvedceļš 88580030190 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.33 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1740 09_278 Pagasta ceļš Oliņi-Īves parks 88580030202 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1636.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1741 09_279 Pagasta ceļš gar Dimzu fermu 88580030204 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1742 09_281

Pagasta ceļš Rēdliķi-

Ozolmuiža 88580040022 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 1351.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1743 09_283 Pagasta ceļš Oši Grodnieki 88580040050 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1744 09_284

Pagasta ceļš Nikuži-

Mežpuķes gar Ērmaņiem 88580050035 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1745 09_285

Pagasta ceļš Darbnīcas - 

Rēdliķi 88580050060 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1746 09_286

Pagasta ceļš Kalnmuiža - 

Darbnīcas 88580050061 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1747 09_287

Pagasta ceļš Īves parks - 

Oliņleja 88580060047 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1748 09_288 Pagasta ceļš Bits -  Rūķīši 88580070108 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1749 09_289

Pag. ceļš Grodnieki - 

Ozolmuiža gar Mālkalniņiem 88580070112 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1750 09_290 Pag. ceļš uz Sila kapiem 88580070119 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1751 09_302 Zeme Mazgravas 1= 1.77 ha 88580040035 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.77 499.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1752 09_341 Zeme Gobas = 0.24 ha 88580020049 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 168.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1753 09_342 Zeme Vīgriezes = 2.4 ha 88580020054 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 178.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1754 09_343 Zeme Ezerlejas 1 = 1.76 ha 88580030214 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.76 1277.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1755 09_410 Zeme /rezerves/ = 2.43 ha 88580030179 Īves pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 2.43 1701.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1756 15_100 Ceļš Lielceļš-Paegļi (0,2 ha) 88640020153 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1757 15_101

Ceļš Dzirnavnieki -Gatera 

šķūnis (0.6 ha) 88640030157 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1758 15_102

Ceļš Akmeņkalni-Sūkņu 

stacija (1.1 ha) 88640030186 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.85 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1759 15_103

Ceļš Dzedru tilts-Jaunpļavas 

(3.3 ha) 88640050024 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 2347.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1760 15_104

Ceļš Bētas-Dzedru kapi (0.5 

ha) 88640040098 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1761 15_105

Ceļš Dzedru skola-Lācīši (0.2 

ha) 88640040099 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1762 15_107 Pagasta zemes (0.6 ha) 88640010121 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 204.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1763 15_108 Pagasta zemes (0.2 ha) 88640010124 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 73.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1764 15_113

Pagasta zemes (0.31ha) 

Izgāztuve Dālderi 88640010130 Ķūļciema pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.31 1543.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1765 15_114 Pagasta zemes (0.4 ha) 88640010131 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1766 15_115 Pagasta zemes (0.04 ha) 88640010137 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 11.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1767 15_120 Pagasta zemes (2.12 ha) 88640020122

"Mazsaliņas", Ķūļciema pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.12 3619.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1768 15_123 Pagasta zemes (0.3 ha) 88640020130 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1769 15_125 Pagasta zemes (2.9 ha) 88640020144 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.40 214.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1770 15_130 Pagasta zemes (3.1 ha) 88640030136 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.10 229.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1771 15_133 Pagasta zemes (1.0 ha) 88640030147

"Tautas nams", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.07 369.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1772 15_135 Zeme katlu māja (0.2900 ha) 88640030154

"Katlu māja", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.29 793.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1773 15_136 Zeme Liedagi (0.5038 ha) 88640030161 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5038 176.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1774 15_137 Zeme garāžas (0.052ha) 88640030162

"Garāžas", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.052 258.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1775 15_138

Pagasta zemes (0.66ha) 

Attīrīšanas iekārtas 88640030165 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.66 258.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1776 15_139 Pagasta zemes (3 ha) 88640030167 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1777 15_147 Pagasta zemes( 0.8 ha) 88640030181

"Dilgas 1", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.94 295.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1778 15_148 Pagasta zemes(0.04 ha) 88640030183

"Kalnu noliktava", Ķūļciema 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 56.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1779 15_149 Pagasta zemes (0.04 ha) 88640030184

"Aizkalnu šķūnis", Ķūļciems, 

Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 199.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1780 15_150 Pagasta zemes (0.9 ha) 88640030185 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.24 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1781 15_152 Pagasta zemes (0.3 ha) 88640040058 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1782 15_154 Pagasta zemes (44.4h) 88640040084 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 48.16 3285.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1783 15_157 Pagasta zemes (0.8 ha) 88640040102

"Viļumi", Dzedri, Ķūļciema 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.16 295.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1784 15_209 Pagasta zeme (0.7 ha) 88640040113 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 51.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1785 15_302 Pag.ceļš pie Kļavām ( 0.18h) 88640030166 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1786 15_303

Zeme laivu bāze Briežragi 

(0.4 ha) 88640020131 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 967.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1787 15_409 Zeme Galmačas  0.1 ha 88640030138 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 36.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1788 15_412

Dzedru tilts -Jaunpļavas = 2.8 

ha 88640040086 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1789 15_415

Upenieki-Ķūļciems-Mačas = 

2.2 ha 88640030158 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1790 15_475

Zeme Ķūļciema kapi = 1.966 

ha 88640030151 Ķūļciema pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.966 1294.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1791 15_95

Ceļš-Upenieki-Ķūļciems-

Mačas (2.3 ha) 88640010119 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1636.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1792 15_97

Ceļš Pelčkalni-Sūkņu stacija 

(1.5 ha) 88640020124 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1793 15_98

Ceļš Sūkņu stacija-Mazsaliņas 

(1.5 ha) 88640020148 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1794 15_99

Ceļš  Vējiņi-Priežragi-Engures 

ezers (0.55 ha) 88640020149 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 379.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1795 02_9007 Zeme Sīmaņi 1 = 0.3 ha 88680030031 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 29.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1796 02_9016

Zeme Augļudārzs Nr.16  = 

0.06 ha 88680090072 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 1408.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1797 02_9018 Zeme Ārupes 1  = 0.05 ha 88680120179 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 21.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1798 02_9621

Zeme '' Bez nosaukuma '' = 

0.16 ha 88680110058 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 176.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1799 8802 Zeme "Žubes"0.212 ha 88680120196

"Žubes", Paugurciems, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.212 4038.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1800 8803 Zeme "Zvaguļi"0.2159 ha 88680120197

"Zvaguļi", Paugurciems, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2159 4335.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1801 8804 Zeme "Znotiņi " 0.2718 ha 88680120198

"Znotiņi", Paugurciems, 

Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2718 4873.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1802 8809 Zeme "Kaupiņi"  0.5026 ha 88680020059

"Kaupiņi", Laidzes pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5026 7723.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1803 8813 Zeme "Skujēni" 1.2 ha 88680070091 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 606.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1804 8815 Zeme "Asteres"  0.5 ha 88680070099 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 313.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1805 8820 Zeme "Lejaslīdumi"  3.25  ha 88680070144 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.25 1099.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1806 8822

Zeme "Augļudārzs Nr.9" 0.07 

ha 88680090036 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1807 8823

Zeme "Augļudārzs Nr.1"  0.08 

ha 88680090043 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1808 8826

Zeme "Kalnjākuļi Ķīvīte"  0.24  

ha 88680100008

"Kalnjākuļi", Laidzes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1809 8827

Zeme "Brīvās zemes 

(grāvjmala pie Aizvējiem) 0.36 

ha 88680040050 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 32.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1810 8831

Zeme "Pag. zeme"(apkārt 

Bungām) 0.0862 ha 88680070133 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0862 9.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1811 8881 Zeme ''Pagasta zeme'' 3.4 ha 88680050045 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.40 3791.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1812 8902 Zeme ''Ezermala'' 40.9 ha 88680070139 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 40.90 12158.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1813 8906

Zeme ''Jaunvietu mežs'' 2.45 

ha 88680100013 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.45 422.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1814 8909 Zeme ''Vīgriežu mežs'' 3.4 ha 88680040037 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.40 913.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1815 8910 Zeme ''Nodenu kapi'' 1.92 ha 88680050017 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.92 7680.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1816 8911 Zeme ''Rocežu kapi'' 1.28 ha 88680060059 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.28 6274.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1817 8913 Zeme ''Jāņkalnu lauks'' 5.6 ha 88680070140 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 5.60 2875.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1818 8925 Zeme ''Ebreju kapi'' 0.86 ha 88680130005 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.86 3984.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1819 8944 Zeme "Zīverti'' 1,0291 ha 88680070072 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0291 617.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1820 8945 Zeme ''Zivtiņas'' 0.4 ha 88680070135 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 54.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1821 8946

Zeme '' Pagasta zeme '' 0.18 

ha 88680070210 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 19.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1822 8946

Zeme '' Bez nosaukuma '' = 

0.02 ha 88680140031 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 2.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1823 8947 Zeme ''Strautu kapi'' 0.3 ha 88680080016 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1824 4073

Zeme Laidzes pag. 

''Janvāros'' (15.5 ha) 88680010066

"Janvāri", Laidzes pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 15.50 5458.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1825 10_1167 Zeme Dālderi = 0.46 ha 88700080038

"Dālderi", Pļavas, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.46 661.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1826 10_1120 Zeme Dzeguzes-2 = 3.5 ha 88700160055 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 661.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1827 10_1121 Zeme Klajumi = 4.0 ha 88700160079 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.00 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1828 10_1123 Zeme Vecbrieži = 1.0 ha 88700170059 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 327.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1829 10_1125 Zeme Salnas = 2.7 ha 88700130017

"Salnas", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1457.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1830 10_1194 Zeme Ieleja 121 = 0.06 ha 88700090260 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 342.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1831 04_816

Zeme Pašvaldības autoceļš 

Indrāni-Smilškalni = 0.41 ha 88720150135 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.41 0.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1832 04_9013 Zeme Māri = 0.2103 ha 88720040254

"Māri", Mundigciems, Lībagu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2103 2199.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1833 04_9020

Zeme Jaundambīši  = 8.40  

ha 88720060054 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.40 2582.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1834 04_9026 Zeme Tiltiņi = 0.2229 ha 88720060158 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2229 155.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1835 04_9056 Zeme Bungu kapi = 4,0 ha 88720140046 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 4.00 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1836 04_9062

Zeme ''Stendes muižas parks'' 

= 16.5357 ha 88720060155 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 16.5357 9260.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1837 04_9063

Zeme ''Dzirnavnieki'' = 

15.2974 ha 88720060156 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 15.2974 8567.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1838 06_343

Zeme Purvāji (starpgabals) = 

1.6 ha 88740050184 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 136.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1839 06_349

Zeme Jaunkokneši 1 

(starpgabals)  = 1.0 ha 88740060045 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1840 06_378 Zeme Lubes kalte 2 = 0.03 ha 88740020136 Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.03 36.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1841 06_379

Zeme ''Ceļš Saulītes'' = 0.27 

ha 88740020135 Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.27 183.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1842 06_381

Zeme Pagasta ceļš Lube-

Mālvalki = 0.2 ha 88740020140 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 140.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1843 06_385

Zeme Gludaušu ceļš, Lubes 

pag. = 0.2 ha 88740050190 Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.20 77.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1844 06_403

Zeme ''Laukdiļķi'',Lubes 

pag.(mežs 

Greidāna"Laukdiļķi")  36.5 ha 88740020075 Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 36.50 6940.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1845 142 Zeme Dižgalu kapi = 1.06 ha 88740010049 Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.06 754.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1846 143 Zeme Lubes kapi 88740020113 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1847 144 Zeme Mārkciema kapi 88740040031 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1848 03_02203 Zeme Abavas p. = 0.28 ha 88420100234 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 199.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1849 03_02204 Zeme Abavas p. = 0.16 ha 88420100235 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1850 03_00908 Zemes gabals (Vīna kalns) 88130040050

Kalna iela, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 1.8343 2087.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1851 03_01729 Zeme Ventspils 14A 88130010107 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.9953 8443.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1852 03_01733 Zeme Sporta 1A 88130020109

Sporta iela 1A, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2274 2407.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1853 03_01736 Zeme Kuldīgas 12 88130020153 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1854 03_01737 Zeme Laukums 88130020154 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 56.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1855 03_01740 Zeme Projektētais ceļš 88130020161 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.897 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1856 03_01754 Zeme Kr.Barona 2/4 88130030073 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.7038 82826.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1857 03_01762 Zeme Rīgas 49 88130040048 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.41 583.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1858 03_01763 Zeme Rīgas 11A 88130040049 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.068 1257.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1859 03_01764 Zeme Talsu 18 88130040051 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.08 1536.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1860 03_01765 Zeme Meža 2 88130040052 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.1686 11041.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1861 03_01766 Zeme Rīgas 10 88130040073 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0982 1817.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1862 03_01774 Zeme Kr.Barona 55 88130050157 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.206 1600.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1863 03_01775 Zeme Kr.Barona 57 88130050158 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2156 2306.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1864 03_01792 Zeme Rīgas 42-48 88130040057 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 24.084 133872.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1865 03_01794 Zeme Rambulīte 88130050073 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.17 1646.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1866 03_01795 Zeme Blaumaņa 24 88130050075

Blaumaņa iela 24, Sabile, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.51 6385.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1867 03_01796 Zeme Blaumaņa 60 88130050120 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6835 15285.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1868 03_01797 Zeme Kr.Barona 45 88130050138 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 2618.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1869 03_01800 Zeme Krasta 25 88130050150 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 4894.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1870 03_01802 Zeme Talsu iela 9 88130010051 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2033 177.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1871 03_01814 Zeme (liet) - Veģu kapsēta 88420020046 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.81 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1872 03_01886 Zeme (liet) - Sventu kapsēta 88420030104 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1873 03_01887

Zeme (liet) - Sventes -

Dzirnavas 88420030114 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1874 03_01888 Zeme (liet) - Kāroņu kapsēta 88420040088 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1875 03_01889 Zeme (liet) - Līvenu kapsēta 88420040089 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1876 03_01907 Zeme (liet) - Veckapsēta 88420040199 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1877 03_01911 Zeme (liet) - Valgales kapsēta 88420070179 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1878 03_01927 Zeme (liet) - Ezergaļu kapi 88420080094 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.88 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1879 03_01928

Zeme (liet) - Laukspalvu 

kapsēta 88420080111 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1880 03_01936 Zeme (liet) - Annužu kapsēta 88420090097 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.79 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1881 03_01937 Zeme (liet) - Laiņu kapsēta 88420100057 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1882 03_01938 Zeme (liet) - Stirnīšu kapsēta 88420100059 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.44 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1883 03_01939 Zeme (liet) - Kalnu kapsēta 88420100060 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1884 03_01966

Zeme (liet) -Vecais Saknīšu 

karjers 88420110208 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.79 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1885 03_01971

Zeme (liet) - Pareizticīgo 

kapsēta 88420130160 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1886 03_01977 Zeme (liet) - Briņķu kapsēta 88420150028 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1636.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1887 03_01980 Zeme (liet) - Pedoles kapsēta 88420160046 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.14 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1888 03_02066 Zeme (ZGr.S) Blaumaņa 29 88130050136

Blaumaņa iela 29, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2739 2837.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1889 03_02067 Zeme (ZGr.S) Blaumaņa 31 88130050137 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2598 2720.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1890 03_02068 Zeme (ZGr.S) Blaumaņa 33 88130050135 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2573 2694.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1891 03_02069 Zeme (ZGr.S) Blaumaņa 35 88130050175 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2494 2612.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1892 03_02072 Zeme (ZGr.S) Blaumaņa 43 88130050179 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.213 2279.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1893 03_02073 Zeme (ZGr.S) Blaumaņa 45 88130050177 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1616 1821.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1894 03_02074

Zeme (ZGr.S) Brīvības 12 = 

11.2185 ha 88130050072 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 11.2185 15643.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1895 03_02075 Zeme (ZGr.S) Krasta 23 88130050149 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4547 4503.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1896 03_02076

Zeme (ZGr.S) Meža iela 8-

Meža kapi 88130010069 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 8.1481 11478.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1897 03_02078 Zeme (ZGr.S) Sporta 14 88130020180 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 9.217 83094.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1898 03_02080 Zeme (ZGr.S) Ventspils 1/3A 88130020159

Strautu iela 4A, Sabile, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0691 1277.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1899 03_02408

Zeme Rožu 8, Sabile = 0.2410 

ha 88130040060 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.241 2151.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1900 03_02087

Zeme Pakalna iela 1/11, 

Sabilē  0,5906 ha 88130030069 Sabile, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5906 462.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1901 03_02156 Zeme Kalnupes = 11.8 ha 88420020007 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 11.80 2714.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1902 03_02163 Zeme Gravas 1 = 0.1494 ha 88130010029

Gravas iela 1, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1494 1472.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1903 03_02165

Zeme Brīvības 13 = 0.1026 

ha 88130050154

Brīvības iela 13, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1026 1021.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1904 03_02168 Zeme-starpgabals = 0.3 ha 88420100200 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1905 03_02169 Zeme-starpgabals = 0.3 ha 88420100162 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1528 25.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1906 03_02170 Zeme-starpgabals = 3.0 ha 88420150030 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 1451.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1907 03_02176

Zeme Priežu iela 1/19 = 3.0 

ha 88130010114 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 4268.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1908 03_02199

Zeme K.Barona iela 47 = 0.22 

ha 88130050139 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 2060.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1909 03_02200

Zeme K.Barona iela 49 = 

0.2243 ha 88130050141 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2243 2060.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1910 03_02201

Zeme Sporta iela 7 = 1.7383 

ha 88130020181 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.7383 14197.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1911 03_02202 Zeme Abavas iela 2B,Sabile 88130020144

Abavas iela 2B, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0862 441.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1912 03_02215 Zeme Talsu 12 = 0.072 ha 88130010056

Talsu iela 12, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.072 922.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1913 03_02217

Zeme Ventspils iela 76A 

=0.12 ha 88130010080 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1195.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1914 03_02219 Zeme Abavas 3 =0.06 ha 88130020015 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1915 03_02220

Zeme O.Kalpaka iela 17 

=0.185 ha 88130020030 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.185 1768.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1916 03_02221 Zeme Valdemāra 8 =0.198 ha 88130020049 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.198 1873.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1917 03_02223 Zeme Kalna 2 =0.1243 ha 88130040013 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1243 1592.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1918 03_02224 Zeme Rīgas 25 =0.3715 ha 88130040016 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 4186.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1919 03_02235

Zeme Pašvaldības ceļš = 0.23 

ha 88420040133 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1433 163.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1920 03_02262

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.2 = 0.05 ha 88420110182 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 35.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1921 03_02263

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.4  = 0.05 ha 88420110183 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 35.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1922 03_02266 Zeme Jaunmurri = 0.45 ha 88420020058 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.45 33.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1923 03_02267 Zeme Jaunmurri = 0.2 ha 88420030030 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 140.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1924 03_02269 Zeme Jaunmurri = 0.5 ha 88420040115 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3987 334.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1925 03_02270 Zeme Jaunmurri = 0.2 ha 88420050050 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 15.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1926 03_02271 Zeme Jaunmurri = 0.06 ha 88420050109 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 4.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1927 03_02273 Zeme Jaunmurri = 1.5 ha 88420060083 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 111.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1928 03_02274 Zeme Jaunmurri = 1.5 ha 88420070236 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 18.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1929 03_02275 Zeme Jaunmurri = 0.6 ha 88420070285 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 44.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1930 03_02276 Zeme Jaunmurri = 0.1 ha 88420110166 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 70.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1931 03_02278 Zeme Dārza 7 = 0.24 ha 88130020093 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 2232.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1932 03_02279 Zeme Smilšu 7-8 = 0.0.05 ha 88420100081 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 33.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1933 03_02280 Zeme Priežu 10-6 = 0.13 ha 88420100132 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 67.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1934 03_02352

Zeme Ventspils iela 26D = 

0.2268 ha 88130010093

Ventspils iela 26D, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2268 2109.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1935 03_02353

Zeme Blaumaņa 56 = 0.3937 

ha 88130050117

Blaumaņa iela 56, Sabile, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3937 3465.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1936 05_660 Zeme Liesmas iela = 0.183 ha 88150040046 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.183 130.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1937 05_658

Zeme Robežu 17 skvērs = 

0.1589 ha 88150010198 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1589 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1938 010 Zeme Sudrabiņi (4,6811 ha) 88150020001

Stacijas iela 39, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 4.6811 6660.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1939 05_698

Zeme Stacijas 37-Mētras = 

0.02 ha 88150020022 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1940 05_699 Zeme Rožu iela 22a = 0.11 ha 88150010145 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 1095.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1941 05_741 Zeme Brīvības 1a = 3.715 ha 88150020037 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.715 2601.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1942 05_742 Zeme Dumpīšu 7 = 6.6661 ha 88150020038 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.6661 2000.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1943 05_743

Zeme Stacijas iela 4A = 

0.6953 ha 88150020059

Stacijas iela 4A, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.6953 1324.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1944 05_745

Zeme Stacijas iela 35 = 2.46 

ha 88150020064 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.46 13973.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1945 05_748 Zeme Ozolu 15 = 0.1 ha 88150010173 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 1000.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1946 05_749 Zeme Ozolu 9a = 0.06 ha 88150010179 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 600.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1947 05_750 Zeme Ozolu 3a = 0.0534 ha 88150010201

Ozolu iela 3A, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0534 534.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1948 05_751 Zeme Rožu 22b = 0.0453 ha 88150010203 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0453 453.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1949 05_752

Zeme Brīvības iela 19B = 

0.055 ha 88150040045 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.055 314.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1950 05_753

Zeme Brīvības iela 35A = 

0.1125 ha 88150050106 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1125 79.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1951 05_754 Zeme Liesmas 5 = 0.6597 ha 88150040028 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6579 3550.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1952 05_755

Zeme Liesmas iela 3C = 

0.6449 ha 88150040044 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6449 4317.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1953 05_818 Zeme Dumpīšu iela 2  1.37 ha 88150020040 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.37 8171.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1954 05_819 Zeme Dumpīšu iela 9  4.77 ha 88150020052 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.77 3339.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1955 05_901

Zeme Bez nosaukuma = 

0.6923  ha 88150050118 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2276 68.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1956 1891 Sudrabiņi (0.0845 ha) 88150020002 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0845 120.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1957 317

Zeme(Brīvības  15 - 4,3797 

ha) 88150040023

Brīvības iela 15, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 4.3797 12585.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1958 318

Zeme(Brīvības 28 - 0,5651 

ha) 88150030057 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5651 4583.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1959 319 Zeme(Brīvības 2e - 0,173 ha) 88150010146 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.173 246.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1960 320

Zeme(Brīvības iela 18 - 

0.1865 ha) 88150010197 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1865 266.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1961 321

Zeme(Brīvības iela 7 - 0,58 

ha) 88150040031 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.268 4126.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1962 322

Zeme(Brīvības iela 74a - 

0,3ha) 88150050109 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1963 323

Zeme(Draudzības 4 - 0,2744 

ha) 88150050108 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2744 389.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1964 325

Zeme(Kasparu iela 3 - 0,25 

ha) 88150050072

Kasparu iela 3, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1965 326 Zeme(Lielā iela 3 - 1.122 ha) 88150030058 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.122 8542.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1966 327

Zeme bez nosaukuma  (Liepu 

iela 33A - 0,0928 ha) 88150010152

Liepu iela 33A, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0928 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1967 328 Zeme(Muldu iela 5 - 0,2 ha) 88150050071 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1968 329

Zeme(Nākotnes iela 3 - 

2,7852 ha) 88150050069

Nākotnes iela 3, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 2.7852 10937.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1969 331

Zeme(Pašvaldības zeme - 0,1 

ha) 88150050115 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1970 332 Zeme(Pļavu iela 2 - 0,971 ha) 88150050053 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.971 1381.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1971 334

Zeme(Robežu iela 22a - 0,23 

ha) 88150010213 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 2434.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1972 336 Zeme Rožu laukums - 0,1 ha 88150010218 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1973 337

Zeme Stacijas iela 1a =  

0,0522 ha 88150020046

Stacijas iela 1A, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0522 445.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1974 261

zeme Strazdes muižas 

komplekss 88860030141 Strazdes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.05 39.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1975 271 zeme Gravu kapi 88860020045 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1976 272. zeme Karjers 88860010076 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.5801 183.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1977 273 zeme Ķimikāliju noliktava 88860030123 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1978 282 zeme Jaunie (Kalna) kapi 88860010081 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 2063.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1979 283. zeme Vecie kapi 88860010082 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1980 284 zeme Annasciema kapi 88860050048 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1981 288.

zeme zem ceļa/Strazde-

Magzinieki/ 88860010088 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1982 289.

zeme zem ceļa/Purkalni-

Gailīši/ 88860010091 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1983 290.

zeme zem ceļa/Līdumnieki-

Strazde/ 88860010092 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1984 291.

zeme zem ceļa/Lāči-

Niedrezers/ 88860010093 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



1985 292

zeme zem ceļa/Kāķīši-

Gravas/ 88860020053 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1986 293 zeme zem ceļa/Kāķīši-Meļķi/ 88860020120 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1987 294. zeme zem ceļa/Kāķīši-Meļķi/ 88860020121 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.8085 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1988 295. zeme zem ceļa/Piķu ceļš/ 88860020122 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1989 296 zeme zem ceļa/Reņģu ceļš/ 88860020123 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1990 297.

zeme zem ceļa/Ivari-

Sanderkrātiņi/ 88860020124 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1991 298.

zeme zem ceļa/Strazde-

Liepas/ 88860030137 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.86 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1992 299.

zeme zem ceļa/Strazdkalni-

Alejas/ 88860030138 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1993 300.

zeme zem ceļa/Dāriņi-

Švinksteri/ 88860030144 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.26 2347.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1994 301.

zeme zem ceļa/Strazde-

Dzirnavas-Birznieki/ 88860030145 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.40 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1995 302.

zeme zem ceļa/Strazde-

Kalnenieki-Dzidrumi/ 88860030149 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1996 303. zeme zem ceļa/Ceriņu ceļš/ 88860030156 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 113.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1997 304.

zeme zem ceļa/Liepas-

Bemberi-Birznieki/ 88860040089 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1998 305.

zeme zem ceļa/Strazde-

Liepas/ 88860040092 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

1999 306.

zeme zem ceļa/Liepas-

Bemberi-Birznieki/ 88860040094 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2000 307.

zeme zem ceļa/Strazde-

Kalnenieki-Dzidrumi/ 88860040100 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2001 308

zeme zem ceļa/Liepas-

Bemberi-Birznieki/ 88860050049 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 1636.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2002 309 zeme zem ceļa/Bemberi-Āpji/ 88860050056 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2003 321 Zeme Priedes = 1.0 ha 88860020031 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 240.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2004 322 Zeme Salas 1 = 0.2 ha 88860020035 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 76.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2005 326 Zeme Dāriņi-4  = 0.3 ha 88860030027 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2006 328 Zeme Kociņi  = 0.5 ha 88860030098 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.42 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2007 329 Zeme Aploki = 0.1 ha 88860030099 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2008 344 Zeme Zivtiņas = 0.3 ha 88860040067 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 145.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2009 391 Zeme Gravu ganība = 0.16 ha 88860020056 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 98.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2010 392 Zeme Gravu ganība = 0.18 ha 88860020057 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 110.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2011 393 Zeme Priedes 1 = 1.5 ha 88860020032 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 810.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2012 394 Zeme Ziemeļu stūris = 0.8 ha 88860040083 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 581.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2013 359 Zeme Līdumnieki = 3.74 ha 88860010033 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.74 1116.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2014 360 Zeme Līdumnieki = 6.62 ha 88860010034 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.62 2487.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2015 4952 Zeme Akas iela 3, Talsi 88010120199 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0935 4657.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2016 4953 Zeme Akas iela 4, Talsi 88010120200 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1395 6947.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2017 4493

Zeme Brīvības iela 20 = 

0.1495 ha 88010080118 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1495 7445.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2018 4507

Zeme Brīvības iela 29 = 

5.0905 ha 88010080069 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 5.0905 20396.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2019 6038

Zeme Celtnieku iela 11, Talsi 

= 0.1616 ha 88010050072 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1616 1.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2020 6039

Zeme Jaunā Celtnieku iela, 

Talsi = 0.2152 ha 88010050064 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0581 1.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2021 6040

Zeme Celtnieku iela 27, Talsi 

= 0.2648 ha 88010050070 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2648 1.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2022 6041

Zeme Celtnieku iela 29, Talsi 

= 0.0961 ha 88010050062 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0961 1.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2023 6044

Zeme Jaunā Celtnieku iela, 

Talsi = 0.0393 ha 88010050060 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0393 1.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2024 6045

Zeme Jaunā Celtnieku iela, 

Talsi = 0.0058 ha 88010050065 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0058 1.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2025 6046

Zeme Jaunā Celtnieku iela, 

Talsi = 0.112 ha 88010050068 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.112 1.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2026 1974

Zeme Dārziņu ceļš  = 1,1731 

ha (Arāju ielas turpināj.) 88010130212 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.1731 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2027 4502

Zeme Draudzības iela 32 = 

0.0585 ha 88010120150 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0585 2330.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2028 4501

Zeme Draudzības iela 36 = 

0.1175 ha 88010120147 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1175 4400.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2029 4951 Zeme Dzelzupes iela 2, Talsi 88010110010 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0207 31442.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2030 4478 Zeme Gaismas iela = 0.19 ha 88010100131 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2031 4482

Zeme Graudu iela 2 = 0.0966 

ha 88010020076 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0966 4134.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2032 4954 Zeme Gravas iela 5, Talsi 88010120201 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1928 8929.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2033 5648

Zeme K.Mīlenbaha ielā 19A, 

Talsi = 4.4344 ha (dabas 

pieminekļa-Talsu 

dendroloģiskie stādījumi 

teritorijā) 88010130165 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 4.4344 4780.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2034 2019

Zeme K.Mīlenbaha  21 

=1.4322 ha 88010130109 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.4322 2995.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2035 4737

Zeme K.Mīlenbaha iela 30 

(vakarskola) = 0.2252 ha 88010130068 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2252 5126.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2036 4739

Zeme K.Valdemāra iela 51a = 

0.0118 ha 88010100119 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0118 17.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2037 4496

Zeme K.Valdemāra  iela 55 = 

0.1255 ha 88010100063 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1255 5875.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2038 4738

Zeme Kalna iela 4 = 0.1862 

ha 88010120197 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1495 4688.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, dalēji 

sadalīts 1579/1966

2039 5358

Zeme Kolkas iela 6A = 0.03 

ha 88010030100 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 1281.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2040 4500

Zeme Liesmas iela 14 = 

0.0595 ha 88010120125 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0595 2370.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2041 4492

Zeme Ozolu iela 5 = 0.1192 

ha 88010080096 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1192 5758.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2042 4486/2

Zeme Robežu iela 14 = 

0.0626 ha 88010040186 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0626 2707.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2043 4498

Zeme Skolas iela 2 = 0.0732 

ha 88010120101 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0732 2916.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2044 4505

Zeme Stendes iela 1A = 

0.2828 ha 88010080160 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2828 331.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2045 6136

Zeme Talsos /Dabas un 

apstādījumu teritorija/= 

0.0738 ha 88010110040 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0738 84.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2046 4759

Zeme Stāvlaukums Ģibuļu 

pag. ''Zemturi'' = 0.3 ha 88010050035 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2047 4760

Zeme Fabrikas iela 25 = 0.25 

ha 88010080126 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 10956.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2048 1111 Zeme Līkā 1= 0.1231 ha 88010010255 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1231 5604.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2049 1394 Zeme  Akmeņu  1A  1713  m2 88010130080 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1713 3470.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2050 1395

Zeme Ezera  4 (stadions) =  

23607 m2 88010090138 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.3607 117295.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2051 1546

Zeme Gaismas 1 =0.9676 ha -

pamatskola 88010100121 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.9676 21808.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2052 1547

Zeme Gaismas 1 =0.6143 ha  

-pamatskola 88010100129 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6143 13985.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2053 167

Zeme Dundagas 12 =0.1865 

ha 88010030018 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1659 8261.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, dalēji 

sadalīts 4447/5000

2054 1672

Zeme Jaunā 1a   1212m2-

dāvin.no privat.pers. 88010090090 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1212 4139.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2055 168

Zeme Strautu 13  (6/8 

labots)=10.6141 ha 88010110007 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 10.6141 90682.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2056 1762

Zeme 1905.gada 4a  0.99 HA -

artez.aka BIO-En. 88010080151 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.99 2112.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2057 1763

Zeme 1.Maija  28    8662m2- 

b/d"Pīlādzītis 88010040224 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.8662 19523.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2058 1764 Zeme 9.Maija  19  =2.2739 ha 88010040208 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.2739 53672.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2059 1767

Zeme Akmeņu  8 

(Sākumskola)  = 0.4103 ha 88010130158 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4103 6620.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2060 1768

Zeme  A.Lerha-Puškaiša-

Dundagas   900m2 (gāzes 

cist)= 0.1395 ha 88010030094 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1395 4482.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2061 1769

Zeme Saules 30 - Antiņu 

kapsēta = 14200m2 88010070012 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.42 15153.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2062 1770

Zeme  A.Pumpura 12   

9702m2 88010080086 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.9702 22363.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2063 1771

Zeme Brīvības 10a  655m2-

b/d "Saulīte" 88010090220 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0655 76.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2064 1774

Zeme Dundagas 13  = 0.3648 

ha 88010090173 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3648 12208.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2065 1776 Zeme Ezera 10 = 0.1006 ha 88010110037 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1006 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2066 1779

Zeme Gravas 17 - 10451 m2-

dīķis 88010120210 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0451 20556.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2067 1780

Zeme Jaunatnes 1a = 1.5529 

ha 88010130134 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.5529 24005.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2068 1781

Zeme Jaunatnes  1a = 0.0633 

ha 88010130208 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0633 1441.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2069 1782

Zeme Jaunā  1  2146m2-

b/d"Zvaniņš" 88010090155 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2146 7255.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2070 1784

Zeme Krievraga 2a   8596m2-

b/d"Kastanītis" 88010100122 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.8596 19570.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2071 1786

Zeme K.Valdemāra  16 b 

=0.1378 ha 88010090222 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1378 7842.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2072 1789 Zeme Miera 18 = 1.9039 ha 88010060077 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.9039 9263.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2073 1790 Zeme Miera  2a  1173m2 88010060084 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1173 2804.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2074 1792

Zeme Raiņa ielas 

piebrauktuve  3200m2 88010050031 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.32 9106.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2075 1933

Zeme 1905.g. 1a,7a 

(parks,Leču d.)- 0.6872ha 88010080158 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6872 1392.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2076 1934

Zeme 1905.g. 1a ,7a skvērs, 

gāzu nov.=0.2538 ha 88010080159 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2538 536.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2077 1935 Zeme 1905.g.iela ( 0.74 ha) 88010080163 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.74 1579.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2078 1936

Zeme 1.Maija 15  neapbūv.gb 

1.4248 ha 88010030097 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.4248 2979.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2079 1937 Zeme 1.Maija ielā  =1.40 ha 88010030111 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 4823.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2080 1939 Zeme 9.Maija iela = 0.55 ha 88010040268 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 1173.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2081 1941 Zeme  Aizvēja iela =0.22 ha 88010020127 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 469.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2082 1942 Zeme  Akas iela = 0.15 ha 88010120261 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 320.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2083 1943 Zeme  Akmeņu iela = 0.9 ha 88010130171 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2084 1944

Zeme  A.Lerha-Puškaiša iela 

=1,3 ha 88010020131 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 3414.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2085 1945 Zeme  Alkšņu iela  0.28 ha 88010080166 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 597.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2086 1946

Zeme  Apbūviešu iela   0.51 

ha 88010080170 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.51 1088.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2087 1947 Zeme  Apšu iela = 0.24 ha 88010010249 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2088 1948

Zeme  A.Pumpura iela = 0.68 

ha 88010080162 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.68 1451.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2089 1949

Zeme  Apvedceļš no Stendes 

uz Lībagiem 2.84 ha 88010070018 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.84 6061.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2090 1950

Zeme  Apvedceļš pie Rīgas 

un Stendes ielas 88010060098 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.28 2731.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2091 1951 Zeme  Arāju iela = 0.4 ha 88010130172 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2092 1952 Zeme  Asaru iela  = 0.36 ha 88010110060 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2093 1953

Zeme  Aspazijas iela = 0.24 

ha 88010100134 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2094 1955

Zeme  Atmodas iela  = 0.33 

ha 88010040264 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.33 704.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2095 1956 Zeme  Ausekļa iela = 0.1 ha 88010120252 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2096 1957 Zeme  Aveņu iela  = 0.15 ha 88010040276 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 320.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2097 1958 Zeme  Avotu iela = 0.2365 ha 88010030104 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2365 1707.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2098 1959 Zeme  Ābeļu iela  = 0.24 ha 88010120243 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2099 1960 Zeme Baptistu iela  0.07 ha 88010090195 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2100 1960_1 Zeme Bētiņu iela   = 0.2 ha 88010130173 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2101 1961

Zeme Baznīcas laukums 

+kāpnes = 0.13 ha 88010120258 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2102 1963

Zeme Brīvības 27-

1905.g.piemineklis = 0.7 ha 88010080110 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2103 1964

Zeme Brīvības 35-Vācu kapi  

= 0.4851 ha 88010080106 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4851 1321.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2104 1965

Zeme Padomju varas cīnītāju 

kapi = 0.248 ha 88010080107 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.248 529.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2105 1966 Zeme Brīvības iela = 1.11 ha 88010080161 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.11 2369.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2106 1967 Zeme Celtnieku iela = 0.82 ha 88010050030 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.82 1750.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2107 1969 Zeme Censoņu iela  = 0.24 ha 88010100132 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2108 1970 Zeme Ceriņu iela  = 0.167 ha 88010060096 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.167 357.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2109 1971 Zeme Darba iela = 1.30 ha 88010030112 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 2774.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2110 1972 Zeme Daģu iela = 0.4 ha 88010130174 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2111 1973 Zeme Dārza iela  = 0.37 ha 88010080176 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 789.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2112 1975

Zeme Dižmāras iela  = 0.16 

ha 88010040270 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2113 1976 Zeme Dīķu  iela = 0.3 ha 88010130175 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2114 1977

Zeme Draudzības iela = 2.80 

ha 88010110041 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 5976.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2115 1979

Zeme Dundagas iela = 6.04 

ha 88010100142 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.04 12891.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2116 1980

Zeme Dundagas-Jaunā ielas 

laukumiņš = 0.06 ha 88010090174 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2117 1981 Zeme Dzelzupes iela = 0.1 ha 88010110044 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2118 1982

Zeme Dzirnavu iela  = 0.0647 

ha 88010120259 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0647 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2119 1983 Zeme Egļu iela   = 0.83 ha 88010060094 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.83 1771.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2120 1984 Zeme Ezera 3a  = 0.09 ha 88010120271 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 4482.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2121 1985 Zeme Ezera iela  = 1.83 ha 88010120241 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.83 3905.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2122 1986 Zeme Ezera laukums = 0.5 ha 88010120242 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2123 1987

Zeme Fabrikas iela  = 1.19 ha 

(neapb.gab.) 88010080127 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.19 2539.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2124 1988

Zeme Fabrikas 11-Pilsētas 

parks   = 1.2812 ha 88010080131 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.2812 6573.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2125 1989

Zeme Fabrikas 23 -Koklētājs   

= 0.3789 ha 88010080150 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3789 1195.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2126 1990 Zeme Fabrikas iela  = 1.68 ha 88010130176 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.68 3585.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2127 1991

Zeme F.Blumbaha 12 -Meža 

kapi  =2.66 ha 88010070008

Friča Blumbaha iela 12, Talsi, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 2.66 6232.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2128 1992

Zeme F.Blumbaha iela  = 1.97 

ha 88010070014 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.97 4204.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2129 1993 Zeme Gaismas iela  = 0.11 ha 88010100143 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 234.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2130 1994

Zeme Gājēju ceļš (Jaunā-

Dundagas)  = 0.02 ha 88010090224 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2131 1995

Zeme Gājēju ceļš (Raiņa-

A.Pumpura ielas)  =0.11 ha 88010090225 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 234.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2132 1996 Zeme Gobu iela    =0.05 ha 88010120254 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2133 1997 Zeme Graudu iela   = 0.35 ha 88010020122 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 747.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2134 1998 Zeme Gravas iela  = 1.13 ha 88010120255 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.13 2411.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2135 1999

Zeme Iebrauc.ceļš pie 

A.L.Puškaiša 12 = 0.1 ha 88010030115 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2136 2000

Zeme Iebrauktuve pie Darba 

21 un Darba 21a =0.07 ha 88010020085 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2137 2001

Zeme Iebraukt.no Priežu ielas 

= 0.08 ha 88010080187 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2138 2002 Zeme Ielejas iela = 0.34 ha 88010040269 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 725.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2139 2004

Zeme Jaunatne  1b  = 0.2036 

ha 88010130209 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2036 327.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2140 2005

Zeme Jaunatnes  6 = 1.8572 

ha 88010130210 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.8572 3964.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2141 2007 Zeme Jaunatnes iela   = 1 ha 88010130177 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2142 2008 Zeme Jaunā 22  = 0.0182 ha 88010090101 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0182 906.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2143 201 Zeme Zvaigžņu  1  1154 m2 88010090179 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1154 7881.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2144 2010 Zeme Jaunā iela  = 0.75 ha 88010090217 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.75 1600.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2145 2011 Zeme J.Grotu iela = 0.03 ha 88010090199 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 64.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2146 2012 Zeme Kalēju iela  = 0.07 ha 88010130178 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2147 2013 Zeme Kalna iela   = 0.27 ha 88010120257 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 576.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2148 2014

Zeme Kapu piebrauc.ceļš 1 

(Jauniem kap.) = 0.19 ha 88010060112 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2149 2015

Zeme Kareivju 18  = 2,0016 

ha 88010090091 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.0016 3417.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2150 2016 Zeme Kareivju iela   = 0.91 ha 88010090192 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.91 1942.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2151 2017 Zeme Kļavu 24 a  = 0.12 ha 88010040295 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1024.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2152 2018 Zeme Kļavu iela = 0.7186 ha 88010040265 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.7186 2048.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2153 2020

Zeme K.Mīlenbaha iela  = 

4.60 ha 88010130179 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.60 9817.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2154 2021 Zeme Koku iela   = 0.21 ha 88010120249 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 448.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2155 2022 Zeme Kolkas iela  = 0.22 ha 88010030101 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 469.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2156 2023 Zeme Krasta iela  = 0.97 ha 88010100135 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.97 2070.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2157 2024 Zeme Kraujas iela   = 0.06 ha 88010080175 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2158 2025 Zeme Kr.Barona iela = 0.2 ha 88010010242 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2159 2026 Zeme Krievraga iela  = 0.3 ha 88010090191 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2160 2027

Zeme K.Valdemāra iela  = 

3.22 ha 88010100136 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.22 6872.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2161 2028 Zeme Ķiršu iela   = 0.06 ha 88010040273 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2162 2029 Zeme Laidzes iela  = 0.67 ha 88010120268 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.67 1429.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2163 2030 Zeme Laipu iela  = 0.073 ha 88010080173 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.073 156.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2164 2031 Zeme Lapu iela  = 0.86 ha 88010080169 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.86 1835.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2165 2032 Zeme Lauku iela= 0.52 ha 88010010247 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 1109.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2166 2033

Zeme Kareivju (laukums pie 

veikala ELVI Kareivju ielā) = 

0.08 ha 88010090118 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2167 2034 Zeme Lazdu iela   = 0.04 ha 88010040274 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2168 2035 Zeme Lidlauka iela    = 0.7 ha 88010010246 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2169 2036 Zeme Lielā iela  = 0.5211 ha 88010120269 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5211 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2170 2037

Zeme Lielgabalu iela = 2.10 

ha 88010010245 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 4482.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2171 2038 Zeme Liepu iela  = 0.06 ha 88010080174 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2172 2039 Zeme Liesmas iela   = 0.19 ha 88010120248 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2173 2040 Zeme Linduļa iela   = 0.21 ha 88010040266 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 448.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2174 2041 Zeme Līkā iela    = 0.27 ha 88010010244 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 576.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2175 2041_1 Zeme Līņu iela   = 0.1448 ha 88010110082 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1448 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2176 2043 Zeme Loka iela  = 0.63 ha 88010040278 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.63 1344.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2177 2044 Zeme Magoņu iela = 0.59 ha 88010110043 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 1259.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2178 2045 Zeme Mālu iela  = 0.44 ha 88010080172 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.44 1195.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2179 2046 Zeme Miera 16 = 0.2739 ha 88010060075 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2739 896.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2180 2047 Zeme Miera  6 a = 0.5476 ha 88010060083 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5476 1062.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2181 2048 Zeme Miera iela  = 1.72 ha 88010060093 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.72 3671.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2182 2049

Zeme MIERA  iela 

piebrauc.ceļš Nr.2  =0.1526 

ha 88010060108 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1526 325.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2183 2050

Zeme MIERA  iela 

piebrauc.ceļš Nr.1  = 0.1681 

ha 88010060107 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1681 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2184 2051

Zeme Nogāzes iela   = 0.08 

ha 88010120253 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2185 2052

Zeme Noliktavas iela  =0.17 

ha 88010020125 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 362.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2186 2053 Zeme Nomaļu iela   = 0.13 ha 88010080168 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2187 2054 Zeme Nomas iela = 0.67 ha 88010060091 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.67 1429.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2188 2055 Zeme Ošu iela = 0.27 ha 88010010248 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 576.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2189 2056 Zeme Ozolu iela  = 0.79 ha 88010080164 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.79 1686.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2190 2057 Zeme Paegļu iela  = 0.052 ha 88010040280 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.052 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2191 2058

Zeme 1905.g. 15  

autostāvvieta  = 0.04 ha 88010090154 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2192 2060

Zeme piebrauc.ceļš pie Arāju 

5a  = 0.368 ha 88010130246 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.368 785.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2193 2061

Zeme Pilskalna iela   = 0.03 

ha 88010130180 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 64.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2194 2062 Zeme Pionieru iela  = 0.46 ha 88010120246 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.46 981.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2195 2063 Zeme Pīlādžu iela = 0.16 ha 88010010250 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2196 2065 Zeme Pļavu iela   = 1.43 ha 88010040272 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.43 3052.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2197 2066 Zeme Priežu iela  = 0.48 ha 88010080167 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 1024.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2198 2067

Zeme Projektēta iela = 1.10 

ha 88010040279 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 2347.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2199 2068

Zeme Projektētais dārziņu 

ceļs = 0.76 ha 88010020118 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.76 1622.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2200 2069 Zeme Puķu iela  = 0.06 ha 88010060099 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2201 2070 Zeme Pūpolu iela  = 0.17 ha 88010040313 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 362.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2202 2070-1 Zeme Pūpolu iela  = 0.16 ha 88010030102 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2203 2074 Zeme Raiņa 88 a = 0.3 ha 88010050020 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2204 2075 Zeme Raiņa iela =  5.05 ha 88010040271 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.05 10778.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2205 2076 Zeme Rietumu iela = 0.23 ha 88010040262 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 490.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2206 2078 Zeme Rīgas iela  = 3.54 ha 88010060095 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.1035 7555.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2207 2079 Zeme Rīta iela  = 0.24 ha 88010100133 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2208 2080 Zeme Robežu iela  = 1.47 ha 88010040277 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.47 3137.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2209 2081 Zeme Rožu iela   = 0.22 ha 88010130181 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 469.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2210 2082 Zeme Rūķu iela = 0.59 ha 88010040312 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 1259.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2211 2085

Zeme Rūpiecības iela  = 1,0 

ha 88010040261 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2212 2086 Zeme Sarmas iela   = 0.13 ha 88010130183 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2213 2088 Zeme Saules iela = 1.80 ha 88010130204 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 3841.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2214 2089 Zeme Skolas iela   = 0.26 ha 88010120247 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2215 2090 Zeme Smilgu iela   = 0.07 ha 88010130184 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2216 2091 Zeme Smilšu iela  =  0.23 ha 88010080165 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 490.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2217 2092

Zeme Stacijas iela    = 0.09 

ha 88010090196 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 192.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2218 2095

Zeme Stendes iela    = 2.27 

ha 88010070015 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.27 4844.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2219 2097

Zeme Strautu iela    = 0.8916 

ha 88010110042 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.8916 4055.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2220 2098 Zeme Strazdu  3     = 0.04 ha 88010120148 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 1593.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2221 2099

Zeme Strazdu iela      = 0.09 

ha 88010120245 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 192.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2222 2100

Zeme Strēlnieku iela   = 0.322 

ha 88010020126 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.322 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2223 2101

Zeme Talsciema 58  = 0.403 

ha 88010010298 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.403 533.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2224 2104

Zeme Talsu Pilskalns   = 

2.8208 ha 88010130123 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.8208 3311.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2225 2105 Zeme Tiguļi iela     =0.2 ha 88010130185 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2226 2106 Zeme Tīruma iela   = 0.05 ha 88010040267 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2227 2107 Zeme Ūdens iela  = 0.5155 ha 88010130186 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5155 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2228 2108 Zeme Ventspils iela  = 0.14 ha 88010060092 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2229 2109 Zeme Vēju iela    = 0.21 ha 88010020123 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 448.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2230 2110 Zeme Vidus iela  =0.03 ha 88010030103 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 64.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2231 2111

Zeme Vilkmuižas ezera 

apkārtne   =11.9918 ha 88010110038 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 11.9918 28514.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2232 2113 Zeme Vīksnas iela = 0.19 ha 88010120251 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2233 2114 Zeme Vītolu iela  = 0.28 ha 88010120250 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 597.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2234 2115

Zeme V.Ruģena iela  = 0.44 

ha 88010130182 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.44 939.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2235 2116 Zeme Zaļā iela      = 0.19 ha 88010030105 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2236 2117

Zeme Zelmeņu iela   = 0.06 

ha 88010020124 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2237 2118 Zeme Zemeņu iela   =0.06 ha 88010040275 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2238 2119 Zeme Ziedu iela      = 0.1 ha 88010120244 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2239 2120 Zeme Ziemeļu iela = 1.827 ha 88010010300 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.827 3861.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2240 2121 Zeme Zīļu iela    0.1202 ha 88010060097 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1202 192.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2241 2122

Zeme Zvaigžņu ielā     = 0.3 

ha 88010090193 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2242 2277 Zeme  Avotu 1/2 = 0.5787 ha 88010030096 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5787 5267.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2243 2278

Zeme Rūpniecības ielā Ceļš 

Nr.1=0.51ha 88010040367 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.51 1088.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2244 2280

Zeme Draudzības 61 =1.1953 

ha 88010110030 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.1953 35378.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2245 2282

Zeme K.Valdemāra 134 = 

0.2735 ha 88010100124 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2735 960.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2246 2283 Zeme Raiņa 76  = 0.2579 ha 88010050033 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2579 5593.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2247 2286 Zeme Raudu iela  =0.4 ha 88010110102 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2248 2288

Zeme Rūpniecības 9A 

=0.5017 ha 88010040246 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5017 1071.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2249 2296 Zeme Lielā 16A = 0.0787 ha 88010090210 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0787 2783.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2250 2300

Zeme Līdaku 15 = 0.1172 ha  -

apbūv.gab. 88010110097 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1172 5335.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2251 2310

Zeme Līdaku  7 = 0.1231 ha 

=apbūv.gab, 88010110101 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1231 5604.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2252 2311 Zeme Līdaku  9 = 0.1002 ha 88010110100 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1002 4561.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2253 2312 Zeme Līdaku iela = 0.25 ha 88010110105 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 533.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2254 2746

Zeme K.Mīlenbaha 32 A  = 

9904m2 (nop.no E.Pornieka ) 88010130249

Kārļa Mīlenbaha iela 32A, 

Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.9904 21646.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2255 2869 Zeme Ezera 26 = 25576 m2 88010110039 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.5576 27057.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2256 2870 Zeme Raudu 1, plat. 2048 m2 88010110117 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2048 4662.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2257 2871 Zeme Raudu 3, plat.1739 m2 88010110118 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1739 3958.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2258 2872 Zeme Raudu 5 , plat.1264 m2 88010110119 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1264 2877.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2259 2873

Zeme Asaru 2 ( -011-0125 ), 

plat. 3871 m2 88010110125 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3871 8813.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2260 2953 Zeme Raiņa 17 = 0.2581 ha 88010030077 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2581 9793.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2261 3153

Zeme K.Valdemāra 19 B = 

0,0748 ha 88010090045 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0748 2000.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2262 3155 Zeme  Asaru 5 = 0.1655 ha 88010110128 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1655 3767.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2263 3156 Zeme  Asaru 3 = 0.206 ha 88010110127 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.206 4408.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2264 3158 Zeme  Arāju 5a = 0.8942 ha 88010130157 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.8942 1812.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2265 3163

Zeme Draudzības 49 = 8491 

m2 88010110126 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.8491 8340.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2266 3164

Zeme Dundagas 8A =3268 

m2 88010030099 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3268 697.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2267 3322

Zeme Daģu ielā 4 = 2910 m2 

(soc.māja) 88010130251 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.291 5764.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2268 3323

Zeme K.Mīlenbaha 32A = 

7995 m2 88010130254 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.7995 16199.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2269 3546

Zeme Gaismas iela 2B = 

0.0648 ha 88010100126 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0648 2845.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2270 3549 Zeme Līdaku iela 0.03 ha 88010110130 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 64.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2271 3550 Zeme Projektētā iela = 1 ha 88010050032 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2272 3551

Zeme  A.Lerha-Puškaiša 14 a 

=0.178 ha 88010030093 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.178 6723.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2273 4074

Zeme K.Mīlenbaha 19 = 

0.9518 ha 88010130110 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.9518 21668.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2274 5851

Zeme  A.Lerha-Puškaiša  

=0.30 ha 88010090215 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 420.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2275 5852 Zeme 1.Maija iela = 0.86 ha 88010020121 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.86 1204.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2276 5864 Zeme Ziemeļu iela = 0.65 ha 88010010243 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.65 1373.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2277 5865 Zeme Ziemeļu iela = 0.30 ha 88010010260 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 634.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2278 5866

Zeme Lielgabalu iela = 0.16 

ha 88010100139 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2279 5867 Zeme Lauku iela= 0.17 ha 88010100144 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 362.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2280 5868

Zeme Projektētais garāžu 

ceļs = 0.24 ha 88010020120 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2281 5869 Zeme Darba iela = 0.74 ha 88010020128 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.74 1579.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2282 5870 Zeme  Avotu 1/2 = 0.12 ha 88010030095 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1092.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2283 5871 Zeme Kolkas iela  = 0.18 ha 88010040314 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 384.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2284 5873 Zeme 9.Maija iela = 0.19 ha 88010030106 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2285 5874 Zeme 9.Maija iela = 0.25 ha 88010040309 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 533.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2286 5875 Zeme 9.Maija iela = 0.34 ha 88010040316 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 725.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2287 5876 Zeme 9.Maija iela = 0.11 ha 88010040327 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 234.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2288 5877

Zeme Rūpiecības iela  = 0.4 

ha 88010030113 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2289 5878

Zeme Rūpiecības iela  = 0.29 

ha 88010040315 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.29 618.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2290 5879

Zeme  Atmodas iela  = 0.19 

ha 88010040244 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2291 5880

Zeme  Atmodas iela  = 0.11 

ha 88010040311 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 234.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2292 5881

Zeme  Atmodas iela  = 0.21 

ha 88010040319 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 448.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2293 5882 Zeme Rietumu iela = 0.11 ha 88010040321 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 234.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2294 5883 Zeme Rūķu iela = 0.40 ha 88010040263 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2295 5884 Zeme Rūķu iela = 0.25 ha 88010040320 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 533.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2296 5885 Zeme Rūķu iela = 0.37 ha 88010040322 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 789.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2297 5886 Zeme Ielejas iela = 0.13 ha 88010040307 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2298 5887 Zeme Ielejas iela = 0.10 ha 88010040308 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2299 5888 Zeme Raiņa iela =  0.4726 ha 88010060109 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4726 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2300 5889 Zeme Raiņa iela =  0.37 ha 88010090212 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 789.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2301 5890 Zeme Loka iela  = 0.54 ha 88010040310 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.54 1152.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2302 5891 Zeme Loka iela  = 0.14 ha 88010060100 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2303 5892 Zeme Kļavu iela = 0.1 ha 88010040286 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2304 5893 Zeme Kļavu iela = 0.29 ha 88010040318 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.29 618.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2305 5894 Jaunie kapi Miera iela = 2.5 ha 88010060076 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 12163.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2306 5895 Zeme Robežu iela  = 0.14 ha 88010060110 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2307 5896

Zeme Projektēta iela = 0.22 

ha 88010060111 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 469.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2308 5897

Zeme Kapu piebrauc.ceļš 2 

(Jauniem kap.) = 0.30 ha 88010060113 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2309 5898 Zeme Saules iela = 0.52 ha 88010070019 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 1109.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2310 5899 Zeme Brīvības iela = 0.37 ha 88010090213 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 789.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2311 5900

Zeme  A.Pumpura iela = 0.46 

ha 88010080181 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.46 981.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2312 5901 Zeme Priežu iela  = 0.08 ha 88010080171 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2313 5902 Zeme Fabrikas iela  = 0.20 ha 88010080189 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2314 5908 Zeme Jaunā iela  = 0.36 ha 88010090194 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2315 5909 Zeme Lielā iela  = 0.36 ha 88010090197 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2316 5910

Zeme K.Valdemāra iela  = 

0.88 ha 88010090214 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.88 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2317 5911

Zeme Dundagas iela = 3.34 

ha 88010090216 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.34 7128.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2318 5912 Zeme Krasta iela  = 0.3088 ha 88010090232 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3088 469.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2319 5913 Zeme Vītolu iela  = 0.21 ha 88010120267 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 448.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2320 5914

Zeme Draudzības iela = 0.40 

ha 88010100138 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 853.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2321 5915

Zeme Draudzības iela = 0.92 

ha 88010120266 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.92 1963.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2322 5916

Zeme K.Mīlenbaha iela  = 

0.19 ha 88010120260 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 405.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2323 5917

Zeme V.Ruģena iela  = 0.07 

ha 88010130258 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2324 6793

Zeme  Bez nosaukuma 

(Gravas 3 +  Ezera iela 7) = 

2.1424 88010120283 Ezera iela 7, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.1424 69343.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2325 774

Zeme Akmeņu 8 

(Sākumskola) = 1580 m2 88010130015 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.158 3417.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2326 830

Zeme K.Mīlenbaha  50  =  

5,7715 ha  88010130189 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 5.7715 12071.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2327 835

Zeme K.Mīlenbaha  20  3344 

m2 - b/d"Sprīdītis" 88010130018 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3344 7612.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2328 837

Zeme Pilsētas laukums 4   

127m2 88010130191 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0127 758.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2329 838

Zeme Pilsētas laukums 6  

435m2 88010130192 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0435 2602.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2330 872

Zeme Brīvības 24  4250m2-

tukšs zemes gab. 88010080026 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.425 9575.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2331 873

Zeme Draudzības 49 = 19890 

m2 88010110002 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.989 67388.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2332 907

Zeme Lielā  19/21, 2165 m2-

Tautas nams 88010090071 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2165 7393.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2333 908

Zeme K.Valdemāra  17a, 

3830 m2-kinoteātris 88010090042 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.383 13079.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2334 947

Zeme Darba  9a = 4111m2 = 

katlu māja 88010030109 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4111 10617.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2335 951

Zeme Lielā  25  1189 m2-

dzimsar.nod. 88010130139 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1189 4060.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2336 952

Zeme Lielā  27  992m2-Namu 

pārvalde 88010130140 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0992 3387.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2337 953

Zeme Lielgabalu 11 =0.2034 

ha 88010010214 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2034 4260.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2338 959

Zeme Ozolu 3   814 m2-

Ģimnāz.darbn. 88010080095 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0814 1723.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2339 967 Zeme Saules  2a  12399 m2 88010130047 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.2399 22999.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2340 11_1091 Skolas 5    0.8409 ha 88170020081 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.8409 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2341 11_1093 Skolas 8    0.5ha 88170020111 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2342 11_1110 Tīļkalnu kapi  0.5ha 88370090082 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.89 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2343 11_1118 Vecie kapi  0.3721ha 88170030056 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3721 529.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2344 11_1119 Vecklētnieki   2.6ha 88370050071

Dižliepas iela 21, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 879.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2345 11_1435 Mālkalni   3.6ha 88370010040

"Mālkalni", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.60 1912.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2346 11_1439 Auziņas  0.25ha 88370030061

"Auziņi", Jaunciems, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 764.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2347 11_1440 Mūrnieki   0.7ha 88370030072

"Mūrnieki", Jaunciems, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.49 919.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2348 11_1448 Mežbaloži   0.4ha 88370060036

"Mežbaloži", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 822.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2349 11_1454 Buras     0.7ha 88370090045 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 907.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2350 11_1460 Viesturiņi      0.5ha 88370090105

"Viesturi", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 819.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2351 11_1531 Zeme Izgāztuve  1.1529ha 88170050033 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.1529 6832.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2352 11_1534 Pagasta zemes  0.06ha 88170010078 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2353 11_1536 Pagasta zemes  1.8ha 88170010129 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2354 11_1539 Pagasta zemes  3.7ha 88170040042 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.70 5264.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2355 11_1540 Pagasta zemes  0.6ha 88170040045 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2356 11_1542 Pagasta zemes  5.4ha 88170050032 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.40 7683.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2357 11_1543 Pagasta zemes  2.8ha 88170050062 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 3984.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2358 11_1544

Zeme Pilsētas kapi = 

1.6865ha 88170060031 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.6865 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2359 11_1546 Pagasta zemes  0.8ha 88170060033 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2360 11_1547 Pagasta zemes  0.5ha 88170060038 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2361 11_1548 Pašvaldības zeme  0.02ha 88170010150 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.02 28.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2362 11_1550 Raiņa iela 14a  0.4274ha 88170010103 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4274 4069.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2363 11_1551

Zeme bez nosaukuma (Smilšu 

1a)  13.6214ha 88170060034 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 13.6214 20835.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2364 11_1552 Smilšu 1b  2.692ha 88170060035 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.692 3715.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2365 11_1554 Talsu iela 2b  0.03ha 88170040056 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 469.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2366 11_1556 Pagasta zeme  0.23ha 88370020083 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2367 11_1557

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)  0.78ha 88370070021 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.78 69.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2368 11_1559 Ozolu iela 1  12.9001ha 88170040029

Īlenciema iela 8, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 12.9001 18171.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2369 11_1560 Ozolu iela 1  1.4255ha 88170040050 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.4255 1946.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2370 11_1565 Brīvās zemes  1ha 88370010024 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.76 73.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2371 11_1567 Lāči  0.4ha 88370060113 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.47 39.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2372 11_1571 Pagasta zeme  0.2ha 88370010072 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 14.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2373 11_1572 Pagasta zeme  15.8ha 88370020082

Centra aleja 5, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 15.80 6744.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2374 11_1578 Silmaļi   3.6ha 88370010028

"Silmaļi", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.33 1949.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2375 11_1580

Zeme bez nosaukuma 

(Pērkoņi)  0.5ha 88370050121 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2376 11_1581 Vecklētnieki   1.9ha 88370050124 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 648.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2377 11_1587 Jasmīni   0.5ha 88370110057 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 135.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2378 11_1593 Sniķeri  0.937ha 88370020163

"Mežsniķeri", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Ārlavas pag., Talsu 

nov. 0.937 5320.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2379 11_766 Amuļu kapsēta   0.8ha 88370030080 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2380 11_770 Ausekļa iela   0.1ha 88170040051 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2381 11_771 Ausekļa iela  0.07ha 88170040052 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0965 99.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2382 11_774 Blaumaņa 15    3.36 ha 88170020079

Blaumaņa iela 15, 

Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 3.36 10708.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2383 11_793 Dzelzceļa 25    0.1ha 88170010117 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.139 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2384 11_797 Dzirnavu 21a   0.17ha 88170020104 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 2554.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2385 11_799

Zeme ''Egļu krogs 1'', Ārlavas 

pag. Valdemārpils   3.7ha 88370130031 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.70 2001.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2386 11_801 Ezermala   1.04ha 88170020100 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.04 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2387 11_802 Ezermala    1.97ha 88170030112 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 1.97 4410.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2388 11_803 Ezermalas = 1.2434 ha 88370050077 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.2434 260.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2389 11_804 Ezermalas  0.0969ha 88370050080 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0969 5.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2390 11_808 Giļu kapsēta    1.1ha 88370090070 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2391 11_818 Kapi aiz Veldrēm   0.1ha 88370070071 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2392 11_825 Krumaļu kapi   0.6ha 88370100038 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2393 11_833

Kr.Valdemāra piemineklis   

0.1ha 88170030077 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2394 11_867 Meža 1-kapi  2.8096ha 88170060025 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 2.8096 2807.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2395 11_879 Zeme Ozolu birzs 6.65ha 88370010061 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.65 5691.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2396 11_880 Pagasta zeme   0.3ha 88370010063 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2397 11_891

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)   0.2ha 88370030048 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 19.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2398 11_902

Zeme pilsētas (Pagasta 

zeme)  0.2ha 88370050106 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 68.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2399 11_910

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)   0.5ha 88370080073 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 859.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2400 11_916

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)  0.12ha 88370090098 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 41.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2401 11_918

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)   0.49ha 88370090100 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.49 167.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2402 11_920

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)   0.67ha 88370100061 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.67 239.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2403 11_923 Zeme Talsu iela 41   0.3ha 88370110031 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0235 43.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, daļēji 

sadalīts 2131/2714

2404 11_925

Zeme pilsētas (Pagasta 

zeme)   0.03ha 88370110056 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.03 8.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2405 11_953 Pareizticīgo kapsēta   1.1ha 88370050060 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 782.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2406 11_959 Parks   1.26ha 88170030057 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.26 1792.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2407 11_961 Pašvaldības zeme   0.7ha 88170030034 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2408 11_963 Pašvaldības zeme   1.1ha 88170040023 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2409 11_966 Pašvaldības zeme   0.4ha 88170040048 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6514 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2410 11_967 Pašvaldības zeme   2,828 ha 88170040049 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.828 3414.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2411 11_968 Pašvaldības zeme   1.4ha 88170050004 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2412 11_970 Pašvaldības zeme   2.6ha 88170050064 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 3699.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2413 11_972 Pašvaldības zeme  4.4ha 88170050066 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.40 6260.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2414 11_999 Siliņu kapi   1.0ha 88370060082 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.19 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2415 11_1608 Saules 7 zeme 0.12 ha 88170010046 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2416 11_1610 Ambrakas 17 zeme 0.1859 ha 88170010070 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1859 2004.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2417 11_1614 Krasta 2 zeme 0.3917 ha 88170020049 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3917 557.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2418 11_1615 Dzirnavu 21 zeme 0.12 ha 88170020057 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2419 11_1616 Parka 10 zeme 2.6456 ha 88170020114 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.6456 3764.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2420 11_1617 Vārnu iela zeme 0.13 ha 88170020121 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2421 11_1619 Dzirnavu 8 zeme 0.1019 ha 88170030007 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1019 1595.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2422 11_1620 Ezera iela 14A zeme 0.12 ha 88170030020 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0803 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2423 11_1623 Ezera 3 zeme 0.3904 ha 88170030063 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3007 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2424 11_1628 Leišu 3 zeme 12.3805 ha 88170030074 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 12.3805 17643.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme



2425 11_1631

Zeme Ciema iela 1 =  0.2638 

ha 88170040004 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2638 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2426 11_1632

Zeme Īlenciema iela 14 = 

0.3903 ha 88170040011 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3903 5009.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2427 11_1634

Kr. Valdemāra 27 zeme 0.12 

ha 88170040020 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2428 11_1635

Kr. Valdemāra 3/5 zeme 0.12 

ha 88170040021 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2429 11_1636 Miera 8 zeme 0.3494 ha 88170060005 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3494 3540.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2430 11_1637 Liepu 2 zeme 0.3 ha 88370050047 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 1984.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2431 11_1639 Liepu 5 zeme 0.12 ha 88370050049 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2432 11_1654

Zeme Pilsētas zeme = 0.15 

ha 88370110037 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 1500.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2433 11_1655 Zeme Krūmi = 4.7 ha 88370100072 Ārlavas pag.,, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.70 2006.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2434 11_1659 Zeme Starpgabals = 1.5 ha 88370100049 Ārlavas pag.,, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2435 11_1717 Zeme Jaunā 16 88170010127 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3042 216.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2436 11_1798

Zeme Asaru iela , 

Valdemārpils = 0.1264 ha 88170030086 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1264 49.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2437 11_758 Zeme Rallistu 1 = 0.3493 ha 88170030064 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3493 245.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2438 11_762

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.1 = 0.43 ha 88370070032 Ārlavas pag.,, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.43 301.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2439 11_763

Zeme Talsu iela 2A = 0.0516 

ha 88170040032

Talsu iela 2A, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0516 660.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2440 11_764 Zeme Talsu iela 39 = 1.2 ha 88370110061 Ārlavas pag.,, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 803.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2441 11_765

Zeme bez nosaukuma 

(Celtnieku iela 9) = 0.0347 ha 88170020143

Celtnieku iela 9, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0347 189.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2442 11_1438

Zeme bez nosaukuma (Līvānu 

2)    0.12ha 88370020045

Līvānu iela 2, Lubezere, 

Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2443 4075 Ceļš ''Janvāri'' (2.35 ha) 88920110038 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.35 574.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2444 11_1450 Krūmkalni    8.8ha 88370060075 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.97 3756.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2445 07_0269 Zeme Rūsas = 18.8 ha 88920090280 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 18.80 5375.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2446 11_1455 Eglītes      1.8029 ha 88370090068

"Eglītes", Ārlavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 1.8029 1303.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2447 07_0270 Zeme Vedēji = 12.6 ha 88920090279 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 12.60 2431.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2448 11_1456 Valciņi    1.8ha 88370100029

"Valciņi", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 1216.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2449 07_0271 Zeme Rūpnieki = 18.7 ha 88920090278 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 18.70 3609.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2450 11_1466 Arāji     0.05ha 88370030227 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.049 18.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2451 07_0272 Zeme Zaļbērzi = 13.8 ha 88920080068 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 13.80 4045.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2452 11_1535 Pagasta zemes  0.12ha 88170010128 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2453 07_0273 Zeme Ziedoņi  = 42.6 ha 88920050070 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 42.60 11815.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2454 11_1537 Pagasta zemes  0.69ha 88170010132 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.69 981.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2455 07_0274 Zeme Ziedoņi  = 2.1 ha 88920050088 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.10 543.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2456 11_1541 Pagasta zemes  3.3ha 88170040046 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 4695.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2457 07_0275 Zeme Rūķi  = 55.3 ha 88920030056 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 55.30 15610.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2458 11_1545 Pagasta zemes  3.7ha 88170060032 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.70 5264.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2459 07_0277 Zeme Jaunjunkuri = 0.5 ha 88920080055

"Jaunjunkuri", Valdgales pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.19 717.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2460 11_1555

Lauks pie Lubezeres 

Laukmuižas  6ha 88370020116 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.00 3158.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2461 07_0279 Zeme Sprīdīši = 0.1771 ha 88920120064

"Sprīdīši", Valdgales pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1771 1007.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2462 11_1558 Dzirnavu 28 =  6.882 ha 88170030066 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.882 9960.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2463 07_0347 Zeme Vagas = 0.77 ha 88920090200 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.77 515.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2464 11_1561 Smilšu 17A  0.4728ha 88170050015 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.4728 4628.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2465 12_9434 Zeme Silenieki = 0.322 ha 88940060056 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.322 75.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2466 11_1562 Smilšu 8  0.3669ha 88170050021 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3669 3675.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2467 12_9436 Zeme SIA Kurts = 0.6093 ha 88940080174 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6093 857.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2468 11_1563

Zeme starp Krasta un 

Blaumaņa ielu  1.3ha 88170020102

Krasta iela 3, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 1849.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2469 12_9437 Zeme Vaivariņi = 2.3 ha 88940030095 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 226.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2470 11_1568 Niedru iela  0.4ha 88370020213 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2471 12_9438

Zeme Dārtes Krūmiņi = 0.65 

ha 88940030107 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.65 1230.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2472 11_1579 Krišlauki   0.18ha 88370050119 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 51.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2473 12_9439 Zeme Irbenāji = 0.25 ha 88940100380 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 120.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2474 11_1582 Gatvari  4.9ha 88370080052 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.90 1812.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2475 12_9445

Zeme (bez nosaukuma) = 0.6 

ha 88940090066 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.69 290.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2476 11_1583 Gatvari  3.9ha 88370080085 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.90 1442.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2477 12_9447 Zeme Birztalas = 1.2 ha 88940120050 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 540.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2478 11_1585 Zeme Pērles =  4.1 ha 88370120069 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 4.10 1627.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2479 12_9501

Zeme pagasta ceļš Pūpoli 

Bērzlejas = 0.1 ha 88940090104 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2480 11_788 Ciema 12    0.7586ha 88170050001 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.203 7253.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2481 12_9546

Zeme Jaungarkalnu 

starpgabals = 0.2 ha 88940040082 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 15.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2482 11_816 Zeme Ievaldi =  0.4ha 88370030220 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 136.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2483 12_9547

Zeme Piebraucamais ceļš 

Nr.1 = 0.08 ha 88940120135 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.08 56.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2484 11_819 Krasta 11a   0,4516 ha 88170020103 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5367 4472.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2485 12_9549 Zeme  = 0.27 ha 88940020058 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 196.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2486 11_820 Krasta 2     0.3221ha 88170020116 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.3221 458.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2487 12_9554 Zeme Cepļi = 0.28 ha 88940100273 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 203.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2488 11_835 Zeme Ciņi = 3.9 ha 88370020050

"Ciņi", Ārlavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 3.90 1602.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2489 12_9556 Zeme Frēzijas = 0.5 ha 88940100183 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 363.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2490 11_837

Zeme ''Vārpas'' Ārlavas 

pag.,Valdemārpils /Lauks pie 

Lubezeres Laukmuižas/ =   

8.23 ha 88370020115 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 8.23 3542.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2491 12_9561 Zeme Frēzijas = 0.36 ha 88940100259 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 261.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2492 11_838 Lauks pie Vārpiņām  2,3 ha 88370010053 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 840.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2493 12_9563 Zeme Frēzijas = 0.52 ha 88940100343 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 377.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2494 11_908

Zeme ''Maztroņi'' Ārlavas pag. 

(bez nosaukuma (Pagasta 

zeme)) =  0.99 ha 88370060117 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.99 375.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2495 12_9565 Zeme Pāļi 1 = 1.4 ha 88940020064 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 936.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2496 11_909

Zeme ''Troņi'',Ārlavas pag., 

Valdemārpils (Pagasta zeme) 

=  1.0937 ha 88370060118 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0937 378.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2497 12_9566 Zeme Stirnēni 1= 0.26 ha 88940020061 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 189.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2498 11_914

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)   0.6ha 88370080079 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2499 12_9567 Zeme Dvāliktes 1 = 1.98 ha 88940030099 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.98 1211.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2500 11_915

Zeme Līdumiņi (Pagasta 

zeme)  2.0264 ha 88370090072 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.0264 981.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2501 12_9568 Zeme Brītiņi = 0.87 ha 88940020066 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.87 631.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2502 11_917

Zeme bez nosaukuma 

(Pagasta zeme)    0.14ha 88370090099 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.14 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2503 12_9600 Zeme Dāvji 0.22 ha 88940100379 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 271.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2504 11_960 Pašvaldības zeme   0.7ha 88170030032 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2505 12-401

Zeme-Upesgrīvas skola = 

5.96 ha 88940050324

"Upesgrīvas skola", 

Uguņciems, Vandzenes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 5.6845 5790.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, daļēji 

sadalīts 392/411

2506 11_962 Pašvaldības zeme   0.7ha 88170030061 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2507 12-402

Zeme zem ceļia Rīti-Kreses-

Noras 88940100206 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4174 223.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2508 11_964 Pašvaldības zeme   5.1ha 88170040037 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.10 7256.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2509 12-402/1

Zeme zem ceļia Rīti-Kreses-

Noras 88940100436 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.3166 189.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2510 11_965 Pašvaldības zeme   0.5ha 88170040047

Krišjāņa Valdemāra iela 21A, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2511 12-403 Zeme-Avoti = 0.67 ha 88940050325

"Avoti", Uguņciems, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.6307 127.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, daļēji 

sadalīts 5318/5649

2512 11_969 Pašvaldības zeme  2.4ha 88170050063 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 3414.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2513 12-404 Zeme-Ilgoņi = 0.5942 ha 88940080154

"Ilgoņi", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5285 2163.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, daļēji 

sadalīts 6552/7367

2514 11_971 Pašvaldības zeme   0.2579ha 88170050065 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2579 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2515 12-405

Zeme-Vandzenes skola un 

zeme 88940080157

"Skola", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 36.90 16119.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2516 11_973 Pašvaldības zeme   0.5ha 88170050067 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2517 12-405/2

Zeme-Vandzenes skola un 

zeme 88940030114 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.21 19.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2518 11_974 Pašvaldības zeme   1.7ha 88170050068 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 2418.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2519 12-405/4

Zeme-Vandzenes skola un 

zeme 88940080176 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.35 321.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2520 11_978 Vagas  0.648 ha 88370020118 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.648 25.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2521 12-405/6

Zeme-Vandzenes skola un 

zeme 88940100357 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 25.70 7754.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2522 11_1606 Dzelzceļa 7 zeme 0.12 ha 88170010039 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1878.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2523 12-407 Zeme-Dandari = 5.70 ha 88940080184

"Dandari", Vandzenes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 2.4673 3105.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, daļēji 

sadalīts 461/1065

2524 11_1607 Ambrakas 25 zeme 0.1451 ha 88170010043 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1451 2270.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2525 12-408

Zeme-Skolas Ausekļi = 

0.4142 ha 88940080231 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1381 1375.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme,  daļēji 

sadalīts 3909/11726

2526 11_1609 Ambrakas 9 zeme 0.0357 ha 88170010068 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0357 559.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2527 12-409 Zeme-Rezidence 88940100066

"Rezidence", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.80 6677.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2528 11_1612 Ambrakas 4 zeme 0.1151 ha 88170010079 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1151 1801.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2529 12-410 Zeme-Tautas nams 88940100361 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1940.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2530 11_1613 Baznīcas 3 zeme 0.1848 ha 88170020040 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1848 2719.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2531 12-411/1 Zeme Pamales = 0.8  ha 88940050257 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.80 76.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2532 11_1618 Krasta 11A zeme 0.13 ha 88170020123 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 1479.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2533 12-411/10

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100344 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.73 604.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2534 11_1621 Talsu 21 zeme 0.12 ha 88170030021 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1365.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2535 12-411/11

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100345 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2536 11_1625

Zeme Krasta iela 39, 

Valdemārpils  3.4557 ha 88170030071

Ganību iela 23, Valdemārpils, 

Talsu nov. nekustamais īpašums 3.4557 5520.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2537 12-411/12

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100355 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 332.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2538 11_1626

Zeme gab. starp Pļavu un 

Krasta ielām 11.7983 ha 88170030072 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 11.7983 17074.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2539 12-411/13

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940110110 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.47 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2540 11_1627 Pļavu 19 zeme 2.9889 ha 88170030073 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.9889 4252.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2541 12-411/14

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940110116 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2542 11_1629 Leišu 3 zeme 0.2 ha 88170030078 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2543 12-411/15

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940120110 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2544 11_1633

Kr. Valdemāra 7 zeme 0.2159 

ha 88170040016 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2638 3074.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2545 12-411/16

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940020071 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.31 139.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2546 11_1638

Zeme bez nosaukuma (Liepu 

3) 0.12 ha 88370050048

Liepu iela 3, Valdemārpils, 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2547 12-411/17

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940040042 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 5691.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2548 11_1640 Draudzības 11 zeme 0.23 ha 88370050059 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 1587.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2549 12-411/19

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940060063 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2550 11_1644

Zeme Dzelzceļa iela 5 = 

0.1140 ha 88170010059 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.114 1622.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2551 12-411/2 Zeme Bligznas = 6.4 ha 88940110129 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.40 1811.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2552 11_1645

Zeme bez nosaukuma 

(Kr.Valdemāra 14) = 0.1096 

ha 88170010065

Krišjāņa Valdemāra iela 14, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1096 1528.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2553 12-411/21

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940090061 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 290.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2554 11_1649 Zeme Ezera 2A = 0.0304 ha 88170030014 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0304 381.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2555 12-411/22

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100192 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2556 11_1976 Zeme Šķūņu iela 2 = 6.693 ha 88170030094 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.693 4760.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2557 12-411/23

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100210 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 122.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2558 11_1977

Zeme Šķūņu iela 4 = 0.7049 

ha 88170030096 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.7049 490.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2559 12-411/25

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100254 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.62 392.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2560 11_1978 Zeme Krūkļi = 2.88 ha 88370030264 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.88 318.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2561 12-411/27

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100378 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 478.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2562 11_1625_1

Zeme Krasta iela 39, 

Valdemārpils = 0.4148 ha 88170030087 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 290.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2563 12-411/29

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100385 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 388.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2564 11_1653 Zeme Kalvas 2= 1.6501 ha 88370030200 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.6501 475.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2565 12-411/3 Zeme Nārbuļi  = 7.60  ha 88940120118 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.60 2149.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2566 11_1656 Zeme Lauki = 2.56 ha 88370030223 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 873.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2567 12-411/4

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940020036 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2568 11_1658 Zeme Jaunsili-1 = 7.29 ha 88370030086 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.29 3278.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2569 12-411/5

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940030117 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.21 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2570 11_1718 Zeme Blaumaņa iela 88170020137 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.96 648.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2571 12-411/7

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940050326 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2572 11_1719 Zeme Blaumaņa iela 16 88170020136 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.68 421.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2573 12-411/8

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940090133 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2574 11_1797

Zeme Asaru iela 3, 

Valdemārpils = 0.4171 ha 88170030082 Valdemārpils, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4171 3012.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2575 12-411/9

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100337

"Odriņu kapi", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.51 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā zeme

2576 11_1890

Zeme Kundziņi, Valdemārpils 

3.62 ha 88370090059 Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.62 4453.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2577 12-413 Zeme-Sudmaliņas 0.46 ha 88940110104

"Sudmaliņas", Vandzenes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2237 1191.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Pārējā zeme, daļēji 

sadalīts 393/808

2578 11_4321 Zeme Klētnieki = 0.32 ha 88370050111

Dižliepas iela 17, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.32 873.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2579 12-414

Zeme zem ceļia Dārte-

Krupītis 88940030126 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.39 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2580 11_4322 Zeme Klētnieki = 0.29 ha 88370050112  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.29 109.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2581 12-415

Zeme zem ceļia Dārte-Ploču 

pļavas 88940030129 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2582 11_4323 Zeme Krontāli = 0.1959 ha 88370030057

"Krontāli", Jaunciems, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1959 959.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2583 12-415/1

Zeme zem ceļia Dārte-Ploču 

pļavas 88940030131 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2584 11_4324 Zeme Veckrūmiņi = 0.8 ha 88370070056 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 3753.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2585 12-415/2

Zeme zem ceļia Dārte-Ploču 

pļavas 88940030143 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.06 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2586 11_4325 Zeme Dzirnavu 25 = 5.8 ha 88170020056  Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.80 4126.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2587 12-416

Zeme zem ceļia Lielie Ozoli-

Dārte 88940030132 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2588 11_4326 Zeme Laucenieki = 2.9 ha 88370100069 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 630.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2589 12-416/1

Zeme zem ceļia Lielie Ozoli-

Dārte 88940070078 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2590 11_4327 Zeme Muižkalni = 3.05 ha 88370090032 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.05 1723.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2591 12-416/2

Zeme zem ceļia Lielie Ozoli-

Dārte 88940080254 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 355.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2592 11_4328 Zeme Cepļi = 2.55 ha 88370060103 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.55 1097.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2593 12-417

Zeme zem ceļia Kviesīši-

Pašķi-Sili-Klāšas 88940030139 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2594 11_4329 Zeme Niedriņi = 1.31 ha 88370010082

"Niedriņi", Ārlavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.31 486.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2595 12-417/1

Zeme zem ceļia Kviesīši-

Pašķi-Sili-Klāšas 88940080255 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2596 11_759 Zeme Līvānu 5 = 3.0 ha 88370020029 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 2177.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2597 12-418/1

Zeme zem ceļa Iģene-

Ceļinieki-Upesgrīvas 

pagr.=2.73 ha 88940110127 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.73 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Zeme zem būvēm

2598 11_760

Zeme Rezerves zemes fonds 

= 2.7 ha 88370030236 Ārlavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1652.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2599 12-419 Zeme-Uguņu Jaunzemji 88940050307

"Jaunzemji", Uguņciems, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 1044.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2600 11_761 Zeme Rūsiņi = 2.07 ha 88370050026 Ārlavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.07 1241.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2601 12-420

Zeme zem ceļia Uguņi-

Valgalciems 88940050321 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.80 3414.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2602 11_766

Zeme Kr.Valdemāra 43 = 

0.1572 ha 88170050011

Krišjāņa Valdemāra iela 43, 

Valdemārpils, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1572 1089.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2603 12-421 Zeme zem ceļia Uguņi-Reizes 88940050338 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2604 12-422

Zeme zem ceļia Mūrnieki-

Zilmeži-Egles 88940070079 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme



2605 12-422/1

Zeme zem ceļia Mūrnieki-

Zilmeži-Egles 88940080257 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2606 12-423

Zeme zem ceļia Āpeni-Bakuži-

Sīmaņi 88940070080 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.20 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2607 12-423/1

Zeme zem ceļia Āpeni-Bakuži-

Sīmaņi 88940100428 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1422.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2608 12-424

Zeme zem ceļia Priednieki-

Laņģi-Oliņas 88940070081 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2609 12-425

Zeme zem ceļia Lādzere-

Dzirnavnieki-Bakuži 88940070082 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2610 12-425/1

Zeme zem ceļia Lādzere-

Dzirnavnieki-Bakuži 88940090155 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2611 12-426

Zeme zem ceļia uz Stebuļu 

kapiem 88940070083 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 120.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2612 12-428 Zeme-Alusdarītava 88940080156 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 6979.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2613 12-429 Zeme-Ūdenstornis 88940080164 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2614 12-430 Zeme zem ceļia Gartilti 88940080223 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2615 12-431

Zeme zem ceļia Iģene-

Līčupes-Cukuriņi 88940080225 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2616 12-431/1

Zeme zem ceļia Iģene-

Līčupes-Cukuriņi 88940110136 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2617 12-432

Zeme zem ceļia Līčupes-

Svintas 88940080226 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2618 12-432/1

Zeme zem ceļia Līčupes-

Svintas 88940100427 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2619 12-433

Zeme zem ceļia Līčupes-

Vandzenes skola 88940080253 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2620 12-434

Zeme zem ceļia Spārītes-

Ziemeļi-Kadiķi-Grīvas 88940080256 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2621 12-434

Zeme zem ceļia Spārītes-

Ziemeļi-Kadiķi-Grīvas 88940100236 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2622 12-435

Zeme zem ceļia Lādzere-

Rožkalns-Jaunlāči 88940090146 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2623 12-435/1

Zeme zem ceļia Lādzere-

Rožkalns-Jaunlāči 88940120126 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2624 12-436

Zeme zem ceļia Lejas-Elpji-

Strautiņi 88940090154 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme



2625 12-436/1

Zeme zem ceļia Lejas-Elpji-

Strautiņi 88940100425 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1209.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2626 12-439

Zeme zem ceļa Aivari-Birzes-

Drāzēji 88940100426 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2627 12-439/1

Zeme zem ceļa Aivari-Birzes-

Drāzāji 88940110125 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.80 1992.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2628 12-439/2

Zeme zem ceļa Aivari-Birzes-

Drāzēji 88940120129 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2629 12-440

Zeme zem ceļia pie Iģenes 

baznīcas 88940110056 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 35.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2630 12-441

Zeme zem ceļia Pagrieziens 

uz Iģeni 88940110126 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 924.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2631 12-442

Zeme zem ceļia Rožkalns-

Klāņu kapi 88940120051 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2632 12-443

Zeme zem ceļia Rožkalns-

Lejmaļi-Klānas 88940120052 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2633 12-444 Zeme-Klāņu Mūrnieki 88940120119 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1587.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2634 12-445 Zeme-Bētas 88940020031 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.14 498.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2635 12-446/1 Zeme-Veckrogs 88940020049 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2636 12-446/2 Zeme-Veckrogs 88940020052 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.49 332.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2637 12-446/3 Zeme-Veckrogs 88940020076 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 580.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2638 12-447 Zeme-Vagas 88940020069 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.58 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2639 12-448 Zeme-Kaivas =0.34 ha 88940020072 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 338.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2640 12-450 Zeme-Valdas 2 88940030112 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.65 342.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2641 12-453

Zeme-Elektrolīnija pie 

Vilkkūlām 88940050045 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 42.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2642 12-455 Zeme-Upesgrīvas kapi 88940060059 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.57 675.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2643 12-457 Zeme-Stebuļu kapi 88940070065 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2644 12-458 Zeme-Tilnieki 88940080148 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme



2645 12-459 Zeme-Vidzemnieki 88940080147 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 564.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2646 12-462/3 Zeme-KKS Centrs 88940100404 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2647 12-463 Zeme-Dārzkalni 88940080217 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 290.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2648 12-464 Zeme-Lādzeres kūtiņas 88940090054 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.49 3272.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2649 12-466 Zeme-Jaunoši 88940090094 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.06 1417.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2650 12-471 Zeme-Graudi 88940090134 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 3181.54

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2651 12-473 Zeme-Roņu kūts 88940090140 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 532.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2652 12-474

Zeme-SIA Vandzenes 

amatnieks 88940090141 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2653 12-478 Zeme-Mazkalnezeri= 0.17 ha 88940100341 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 1294.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2654 12-481 Zeme-Mežvidi 88940080195 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.28 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2655 12-483

Zeme-Būvnieks-minerālu 

noliktava 88940100225

"Būvnieki", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 300.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2656 12-487/1 Zeme-Sīpoli 88940100257 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2657 12-489 Zeme-Saulāres 88940100265 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 552.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2658 12-492/1 Zeme-Upes 88940100356 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.62 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2659 12-494/2 Zeme-Oļi 88940100282 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 332.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2660 12-498 Zeme-Garāžas 88940100370

"Garāžas", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 5691.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2661 12-499 Zeme-Vandzenes kūtiņas 88940100371 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 4472.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2662 12-505/1 Zeme-Kadeģi 88940110106 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.11 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2663 12-508 Zeme-Akmeņi 88940120071 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 1538.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2664 12-509 Zeme-Oļģerti 88940100144

"Oļģerti 1", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4113 193.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme



2665 12-9544 Zeme Jūrmalnieki = 1.3 ha 88940100038

"Jūrmalnieki", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.30 10088.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2666 12-9544 Zeme-Jūrmalnieki = 0.4 ha 88940100039

"Jūrmalnieki", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.40 3104.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2667 13_412 Zeme Sūkņu māja = 0.04 ha 88960030091 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 9.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2668 13_414 Zeme Kalviņi = 3.3 ha 88960030029 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 645.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2669 13_429 Zeme Lēdas 9 = 0.34 ha 88960030264 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.34 717.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2670 13_454 Zeme Stacijas iela = 0.1 ha 88960040266 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 71.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2671 13_474

Zeme Dzelzceļa stacija = 0.19 

ha 88960040253 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 950.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2672 13_475

Zeme Dzelzceļa māja = 0.32 

ha 88960040255 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.32 164.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2673 13_476

Zeme Dzelzceļa māja = 0.36 

ha 88960040457 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 184.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2674 13_477 Zeme  = 0.26 ha 88960040311 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 174.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2675 13_478

Zeme Pag.bijušais dzelzceļš 

Jaunpagasts-Lībagi = 3.5 ha 88960020143 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 2450.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2676 13_479

Zeme Pag.bijušais dzelzceļš 

Jaunpagasts-Lībagi = 0.8 ha 88960030085 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 560.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2677 2116 Jaunpagasta kapi pl.2.0 ha 88960040236 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 4268.62

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2678 2147 Pagasta mežs pl.3,0 ha 88960040242 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2679 2167

Kapu iela-ceļš pie kapiem 

pl.0.2 ha 88960040289 Virbu pag., Talsu nov.

Virbu pag., Talsu 

nov. 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pārējā  zeme

2680 121819 Bieļu grants  = 3,13 ha 88460020214 Balgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.13 2204.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2681 124126 Dekšņu lauks =  0.4 ha 88460080064 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2682 124129 Galtenes lauks = 2.37 ha 88460070088 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.37 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2683 124143 Amandas = 0.7 ha 88460060140 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2684 124149 Birzītes = 3.0 ha 88460020159 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2685 124159 Kaļķlejas  =14,11 ha 88460070073 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 14.11 4591.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2686 124162 Krastiņi =  3 ha 88460030038 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 1280.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2687 124163 Lazdas 14 =  0.4 ha 88460060207 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2688 124164 Līvas  = 0.81 ha 88460060129 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.81 298.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2689 124165 Līvas  = 1.2 ha 88460060130 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 512.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2690 124166 Mazcīruļi  = 7,21 ha 88460090097 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.21 2972.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2691 124167

Mazsēņu skābbar.novietne =  

0.3 ha 88460020095 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2692 124207 Purenes  = 1,5 ha 88460060059 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2693 124208 Saknītes   = 4.16 ha 88460030039 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.16 1109.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2694 124217 Vecie Tiltnieki  = 1,3 ha 88460060184 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2695 124219 Ziediņi   = 0,6 ha 88460060227 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2696 124229 Kadiķi = 2 ha 88460030021 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2697 124230 Kadiķi   = 0.74  ha 88460030022 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.74 250.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2698 124231 Mētras  = 0.4 ha 88460060201 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2699 124232 Mētras = 0.26 ha 88460060206 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2700 124233 Mētras  = 0.61 ha 88460060210 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.61 350.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2701 124234 Mētras =  0.18 ha 88460060222 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 76.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2702 124235 Smilškalni = 4,8 ha 88460040087 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.80 2048.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2703 124236 Smilškalni  =  0.4 ha 88460060117 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 147.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2704 124237 Smilškalni = 0.25 ha 88460060198 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 106.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2705 124238 Smilškalni = 0.19 ha 88460060202 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 102.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2706 124239 Smilškalni  =  0.37 ha 88460060226 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.37 157.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2707 124240 Sidrabi  = 0.52 ha 88460060119 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2708 124241 Sidrabi  =  0.13 ha 88460060199 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 55.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2709 124242 Aizkalni = 1.5 ha 88460060093 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 920.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2710 124252 Pagasta zeme = 0,9  ha 88460010043 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 283.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2711 124256 Pagasta zeme = 1.65 ha 88460020160 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.65 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2712 124262 Pagasta zeme = 0.46  ha 88460060060 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.46 196.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2713 124263 Pagasta zeme=  0.9  ha 88460060128 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2714 124264 Pagasta zeme=  0.4 ha 88460060135 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 147.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2715 124266 Pagasta zeme = 2,0 ha 88460060138 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2716 124268 Pagasta zeme = 0.3 ha 88460060200 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2717 124269 Pagasta zeme = 0.6 ha 88460060208 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2718 124270 Pagasta zeme=  0.3 ha 88460060216 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2719 124271 Pagasta zeme = 0.5 ha 88460060217 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2720 124272 Pagasta zeme = 0.35 ha 88460060219 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2721 124273 Pagasta zeme = 0.36  ha 88460060224 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2722 14_124289

Zeme Saulgriežu kūtis = 0.2 

ha 88460060137 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 996.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2723 14_124299 Zeme Akmeņi = 1.95 ha 88460060159 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.95 789.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2724 14_124300 Zeme Akmeņi = 1.45 ha 88460060167 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.45 608.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2725 14_124301 Zeme Snapji 1 = 1.31 ha 88460020211 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.31 320.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2726 14_124302 Zeme Ķīru kalte = 0.43 ha 88460080083 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.43 483.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2727 14_124303 Zeme Zaķīši 1 = 1.33 ha 88460010054 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.33 711.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2728 14_124314

Zeme no Mierkalniem = 0.84 

ha 88460060229 Balgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.84 408.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2729 08_8581

Zeme Brūžkalni Pastendē = 

1.0 ha 88540040028 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 5378.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2730 08_8582

Zeme Strautu starpgabals = 

8.4 ha 88540050032 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.40 3951.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2731 08_8583 Zeme Dobes = 5.1 ha 88540120231 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.10 1560.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2732 08_5627 Zeme Rasas 88540020013 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 1781.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2733 08_5628 zeme Gravas 88540020051 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.50 3057.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2734 08_5644 zeme Ozolu iela2 88540090293 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 5.21 5762.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2735 08_5658 zeme Priedkalni 88540120124 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 737.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2736 08_5666 Zeme   (Jasmīni) 88540120239 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 72.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2737 08_5671 zeme Grīvas 88540180052

"Grīvas", Līči, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

zeme, par kuru 

pieņemti zemes 

komisiju atzinumi par 

īpašuma tiesību 

atjaunošanu 0.40 785.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2738 08_8619 Zeme Kalēji = 1.44 ha 88540080142

"Kalēji", Ģibuļu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.44 465.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2739 08_8620 Zeme Jaunķipstas 1 = 1.3 ha 88540060033 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 492.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2740 08_8621

Zeme Tulpju audzētava = 

1.02 ha 88540080133 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.02 1364.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2741 08_8625 Zeme Dižruņķi = 1.6 ha 88540180058 Ģibuļu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 770.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2742 08_8691

Zeme Spārīšu lauki,Ģibuļi = 

3.32 ha 88540120147 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.32 1463.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2743 08_8782 Zeme Dalbes lauks = 7.26 ha 88540120254 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.26 3905.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2744 1498 Mazdārziņi 3.3939 ha 88540090267 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.3939 1256.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2745 283 Zeme Meldriņi 0.5 ha 88540090378 Ģibuļu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.50 155.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2746 09_275

Zeme Garlankas - nomas 

līgums = 4.63 ha 88580030113 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.63 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2747 09_280 Zeme Ošlejas = 2.38 ha 88580040017 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.38 745.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2748 09_282 Pagasta zeme Oši = 4.53 ha 88580040026 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.53 2458.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2749 09_295 Zeme Mazgravas = 5.32 ha 88580050044

"Gravas", Dūmciems, Īves 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.32 2182.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2750 09_296 Zeme Vārti = 0.2 ha 88580050029 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 73.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2751 09_297 Zeme Tobejas = 0.23 ha 88580050054 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 1494.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2752 09_299 Zeme Mazfloras = 0.18 ha 88580030162 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 493.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2753 09_303 Zeme Krūmi = 9.8 ha 88580010048 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 9.80 3524.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2754 09_303

Zeme Bez nosaukuma= 1.77 

ha 88580060034 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.77 1680.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2755 09_305 Zeme Plieniņi = 1.7 ha 88580030100 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 146.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2756 09_306 Zeme Žari = 4.1 ha 88580030138 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.10 1516.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2757 09_307 Zeme Tīreļi-III = 2.1 ha 88580060067 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.58 896.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2758 09_311 Zeme Rožkalni  = 22.59 ha 88580030025 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 22.59 10277.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2759 247 Pagasta zeme 3,2 ha 88580030132 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.18 1183.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2760 248 Zeme Mazdārziņi 2 ha 88580030158 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 710.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2761 251 Zeme Garāžas 0,68 ha 88580030174

"Dzērves", Tiņģere, Īves pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.68 3386.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2762 261 Zeme Grodnieku ferma 1,9 ha 88580040029 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 563.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2763 263

Pagasta zeme 1,4 ha 

(NIKUŽU GATERIS) 88580050056 Īves pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.71 478.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2764 15_122 Pagasta zemes (13.3h) 88640020128 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 12.35 1610.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2765 15_132 Pagasta zemes (15.4 ha) 88640030145 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 15.40 5667.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2766 15_153

Pagasta zemes (31.5 

ha)Ezermala 88640040083 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 31.50 1724.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2767 15_156 Zeme Kūdras (4.9 ha) 88640040088 Ķūļciema pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 4.90 3451.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2768 15_410 Zeme Depo 0.2 ha 88640030131 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 284.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2769 15_420 Zeme Bitenieki = 0.7 ha 88640020120 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 658.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2770 15_423 Zeme Smildziņas = 1.0 ha 88640030206 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 369.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2771 15_424 Zeme Čubas  = 6.4 ha 88640040034 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.40 3071.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2772 15_433 Zeme Mežāres = 4.76 ha 88640020042 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.76 685.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2773 15_434 Zeme Vītoli = 1.3 ha 88640030056 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 899.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2774 15_435 Zeme Vītoli = 11.5 ha 88640030057 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 11.50 4298.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2775 15_453 Zeme ''Vizbuļi'' 88640020158 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.75 537.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2776 15_472 Zeme Mazbētas = 10.1 ha 88640040040 Ķūļciema pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 10.10 7264.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2777 8882

Zeme ''Pagasta zeme"blakus 

attīr iekārt. 0.6 ha 88680070214 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 65.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2778 02_9006 Zeme Lapsas = 5.7 ha 88680030007 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.70 2677.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2779 02_9008 Zeme Apšudruvas = 23.09 ha 88680050022 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 23.09 8951.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2780 02_9010 Zeme Upenes = 0.95 ha 88680070122 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.95 419.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2781 02_9011 Zeme Islas = 2.3 ha 88680070157 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2782 02_9012 Zeme Plūmes = 0.168 ha 88680090032 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.168 2524.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2783 02_9013 Zeme Susuri = 0.19 ha 88680090041 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 2914.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2784 02_9021 Zeme Bukuļi = 0.3 ha 88680040016 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 122.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2785 02_9022 Zeme Bukuļi = 0.5 ha 88680040017 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 203.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2786 02_9023 Zeme Bukuļi = 2.2 ha 88680040015 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 973.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2787 02_9024 Zeme Krasti = 1.31 ha 88680070103 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.31 633.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2788 02_9025 Zeme Krasti = 2.41 ha 88680070063 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.41 1081.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2789 02_9026 Zeme Krasti = 1.49 ha 88680070102 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.49 677.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2790 02_9027 Zeme Līči = 15.1 ha 88680140030 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 15.10 4408.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2791 02_9028 Zeme Līči = 5.2 ha 88680140022 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.20 438.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2792 02_9041 Zeme Kārļi = 0.242 ha 88680120121

"Kārļi", Paugurciems, Laidzes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.242 3317.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2793 02_9052 Zeme Nokalni = 1.4 ha 88680070089 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 613.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2794 02_9053 Zeme Senlejas = 0,83 ha 88680070109 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.83 379.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2795 8806 Zeme "Mežakakti"  1.31 ha 88680020055 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.31 540.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2796 8807 Zeme "Rotkaļi" = 1.07 ha 88680020100 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.07 540.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2797 8810 Zeme " Kārkliņi" 1.0 ha 88680020090 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 626.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2798 8811 Zeme "Dārzi" 2.5ha 88680060089 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 3431.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2799 8812 Zeme "Līdumi" 1.0 ha 88680070053 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 2620.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2800 8814 Zeme "Āres"  0.87 ha 88680070098 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.87 616.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2801 8816 Zeme  "Lejiņas" 0.5 ha 88680070100 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 303.07

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2802 8817 Zeme "Jumīši"  0.5  ha 88680070111 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 313.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2803 8818 Zeme "Edgari"  0.18 ha 88680070121 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 92.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2804 8819 Zeme "Mizas"  0.5216 ha 88680070123 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.5216 304.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2805 8828

Zeme "Pagasta zeme"(aiz 

ingrid) 2.0 ha 88680060095 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1038.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2806 8829

Zeme "Pag.zeme "(blakus 

Pikmeist.) 0.17 ha 88680070120 Laidzes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 75.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2807 8907 Zeme ''Žubītes'' 1.3 ha 88680100014 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.30 483.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2808 8908

Zeme ''Nogāzes" (Grantiņu 

lauks) 3.9 ha 88680100015 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 3.90 1381.61

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2809 8914

Zeme ''Jāņkalnu lauks'' 20.2 

ha 88680070141 Laidzes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 20.20 10964.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2810 10_1111

Zeme individ.augļu dārzs 

Plēsums 8 = 0.0865 ha 88700090151 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0865 488.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2811 10_1115

Zeme individ.augļu dārzs 

Plēsums 43 = 0.0655 ha 88700090180 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0655 372.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2812 10_1117 Zeme Kaktiņi = 0.98 ha 88700140028 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.98 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2813 10_1164 Zeme starpgabals = 0.42 ha 88700060061 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.42 210.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2814 10_1165

Zeme starpgabals ''Kreses'' = 

0.42 ha 88700110236 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.189 76.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2815 10_1166 Zeme Dālderi = 0.16 ha 88700080022 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 55.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2816 10_1166 Zeme Starpgabals = 0.079 ha 88700090069

"Ieleja 43", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.079 450.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2817 10_1169 Zeme Otto = 0.83 ha 88700110023 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.83 825.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2818 10_1170

Zeme Rīgas šoseja 4 = 0.18 

ha 88700110085 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 429.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2819 10_1171 Zeme Kukīši = 4.13 ha 88700110117 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.13 1704.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2820 10_1172 Zeme Kukīši = 2.88 ha 88700110120 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.88 1580.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2821 10_1173 Zeme Platānas = 1.0 ha 88700180038 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 802.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2822 10_1174 Zeme Platānas = 4.9 ha 88700180039 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.90 2525.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2823 10_1175 Zeme Nikas = 1.5 ha 88700110059 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 729.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2824 10_1176 Zeme Nikas = 2.2 ha 88700120020 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 940.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2825 10_1200 Zeme Kalmes = 0.4 ha 88700110164 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 290.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2826 10_1225

Zeme bez 

nosaukuma(Kalmes) = 2.2 ha 88700110149 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 2383.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2827 1038 zeme Dzirnakmeņi = 2.9 ha 88700100059 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 1777.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2828 10_1119 Zeme Vizbuļi  = 6.8 ha 88700170021 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.80 2232.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2829 10_1122 Zeme Latiņi 1 = 1.44 ha 88700180023 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.44 613.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2830 10_1126 Zeme Ezerlejas = 4.5 ha 88700130013 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.50 2554.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2831 10_1144 Zeme Pogaļas = 2.74 ha 88700110086 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.74 1347.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2832 10_1145 Zeme Pogaļas = 1.73 ha 88700110087 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.73 910.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2833 10_1146 Zeme Roņi = 5.18 ha 88700120043 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.18 2813.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2834 10_999

Zeme Grebes (pagastam) = 

9.2 ha 88700040028 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 9.20 4373.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2835 1000

zeme Grebes (pagastam) = 

7.8 ha 88700040029 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.80 4328.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2836 1001

zeme Grebes (pagastam) = 

4.4 ha 88700040030 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.40 2441.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2837 1004 zeme Brīnumi = 22.4 ha 88700050067 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 22.40 12531.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2838 1018 zeme Smildziņi = 1.1 ha 88700080024 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 951.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2839 1019 zeme Skudras = 0.57 ha 88700080073 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.57 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2840 1020 zeme Smildziņi = 0.69 ha 88700080093 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.69 179.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2841 1025 zeme Kaimiņi = 0.12 ha 88700090059

"Kaimiņi", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2842 1026 zeme Kaimiņi = 0.06 ha 88700090062

"Kaimiņi", Ieleja, Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2843 1027

zeme Ieleja 37,42,53,54 = 

0.12 ha 88700090063 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2844 1028 zeme Ieleja 40 = 0.12 ha 88700090066 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2845 1030 zeme Lejaslabiņi 8 = 0.06 ha 88700090192 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2846 1031 zeme Lejaslabiņi 10 = 0.06 ha 88700090193 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2847 1032

zeme Lejaslabiņi 9,12 = 0.12 

ha 88700090195 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2848 1079 zeme Kalnieki 2 = 5.2 ha 88700170040 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.20 2633.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2849 654

Zeme Pļavu pamatskola 4.59 

ha 88700130030

"Pļavu skola", Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 4.59 6225.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2850 822 Zeme Odre 5.9 ha 88700100062

"Odre", Odre, Laucienes pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 5.90 2670.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2851 830 Zeme Dreimaņi - 2 = 3.56 ha 88700050073

"Dreimaņi", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.56 2290.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2852 831 Zeme Puķes 0.76 ha 88700050076 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.76 661.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2853 832 Zeme Zariņi 0.18 ha 88700050080 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2854 833 Pagasta zeme 0,7 ha 88700050162 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 388.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2855 843 Zeme Jansoni 0.44 ha 88700080036 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.44 779.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2856 844 Zeme Jansoni 0.56 ha 88700080041 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.56 239.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2857 846 Zeme Treimaņi 0.71 ha 88700080079 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.71 217.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2858 847 Zeme Jansoni 1.3 ha 88700080084 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2859 849 Pagasta zeme 27.3 ha 88700080105 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 27.30 13207.10

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2860 860 Zeme Ieleja 46 0.06 ha 88700090072 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2861 863 Zeme Ieleja 65 = 0.10 ha 88700090091 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2862 868 Zeme Ieleja 89 0.06 ha 88700090115 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2863 870 Zeme Ieleja 103 0.06 ha 88700090127 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2864 871 Zeme Ieleja 117 0.06 ha 88700090137 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2865 872 Zeme Ieleja 118 0.13 ha 88700090138 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2866 873 Zeme Plēsums 24 0.06 ha 88700090161 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2867 874 Zeme Plēsums 28 0.09 ha 88700090165 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2868 877 Zeme Lejaslabiņi 15 0.06 ha 88700090198 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2869 878 Zeme Lejaslabiņi 17 0.06 ha 88700090200 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2870 880 Zeme Lejaslabiņi 22 0.06 ha 88700090205 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2871 881 Zeme Lejaslabiņi 25 0.12 ha 88700090208 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2872 882 Zeme Lejaslabiņi 30 0.06 ha 88700090214 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2873 885 Zeme Lejaslabiņi 51 0.06 ha 88700090233 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2874 886 Zeme Lejaslabiņi 54 0.10 ha 88700090236 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2875 893 Zeme Pienenes 1.25 ha 88700110097 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.25 694.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2876 895 Pagasta zeme 0.4 ha 88700110102 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2877 898 Zeme Grīvas 0.7 ha 88700110111 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 388.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2878 900 Zeme Miķeļi 0.98 ha 88700110122 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.98 2212.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2879 902 Pagasta zeme 1.5 ha 88700110132 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 832.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2880 903 Zeme Āboliņi 1.6 ha 88700110133 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 887.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2881 904 Zeme Ceļmalas 1.61 ha 88700110137 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.61 1109.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2882 905 Pagasta zeme 0.5 ha 88700110138 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2883 906 Pagasta zeme 0.6 ha 88700110151 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 332.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2884 908 Pagasta zeme = 2.7 ha 88700110170 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2885 909 Zeme Sprīdīši 0.6 ha 88700110172 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2886 910 Zeme Brīvnieki 2 0.58 ha 88700110173 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.58 388.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2887 911 Pagasta zeme 0.5 ha 88700110175 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2888 912 Zeme Brīvnieki 2 1.25 ha 88700110177 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.25 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2889 914 Zeme Brīvnieki-2 1.0 ha 88700110180 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2890 915 Zeme Alejas 1.45 ha 88700110184 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.45 621.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2891 916 Pagasta zeme 3.8 ha 88700110203 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.80 2108.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2892 917 Zeme Dzelmes -3 0.48 ha 88700110225 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2893 918 Pagasta zeme 0.4 ha 88700110226 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2894 920 Pagasta zeme 2.13 ha 88700110233 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.13 1498.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2895 923 Pagasta zeme 6.6 ha 88700110300 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.60 3662.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2896 924 Pagasta zeme 0.6 ha 88700110301 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 332.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2897 928 Pagasta zeme 0.5 ha 1 88700110310 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2898 929 Pagasta zeme 0.2 ha 88700110311 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2899 931 Zeme Kūliņi 1.5 ha 88700110314 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 737.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2900 932 Zeme Dīķmalas 0.1 ha 88700110319 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2901 935 Zeme Grīvas 0.8 ha 88700110334 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 443.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2902 943 Pagasta zeme 4.3 ha 88700190020

"Ķezberi", Laucienes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.30 2596.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2903 945 Zeme Danuļi 0.6172 ha 88700190055 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.6172 815.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2904 946

Zeme Garlenes kalte 

0.7886ha 88700050091 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.7886 1054.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2905 947

Zeme Garlenes pagrabs 0.8 

ha 88700050124 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 1138.30

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2906 949

Zeme Jaunpurmaļi (pašv.) 2 

ha 88700050152 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 197.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2907 952 Zeme Imantas 17 ha 88700060018 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 17.00 8147.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2908 953

Zeme Jaunpurmaļi (pašv.) 

32.44 ha 88700060021

"Jaunoktes ferma", Laucienes 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 32.44 11834.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2909 955

Zeme Jaunoktes ferma 1.82 

ha 88700060062 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.82 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2910 956

Zeme Jaunpurmaļi (pašv.) 

71.5 ha 88700070034 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 71.50 32704.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2911 958 Zeme Pļavu kalte 1.1 ha 88700080066 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 1565.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2912 961

Zeme Jaunpurmaļi (pašv.) 

30ha 88700080098 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 30.00 16647.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2913 962 Zeme  Gudrāju ferma 1.4 ha 88700080160 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 2561.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2914 964 Zeme Ieleja 80 0.06 ha 88700090106 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2915 965 Zeme Ieleja 81 0.06 ha 88700090107 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2916 966 Zeme Ieleja 0.06 ha 88700090108 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2917 967 Zeme Lejaslabiņi 13 0.06 ha 88700090196 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 384.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2918 971 Pagasta zeme 0.48 ha 88700110165 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2919 972 Zeme Spāres 0.83 ha 88700110171 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.83 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2920 973 Pagasta zeme 0.1 ha 88700110283 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2921 974 Zeme Tulpes 0.3 ha 88700110313 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2922 975 Zeme Tulpes 0.3 ha 88700110316 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2923 978 Zeme Mazāji (pašv.) 3.5 ha 88700130019 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 1693.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2924 985

Zeme Jaunpurmaļi (pašv.) 

25.5 ha 88700190017 Laucienes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 25.50 11952.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2925 04_9004

Zeme Rietumi = 1.33 ha 

(viena domātā puse) 88720170098 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.33 1055.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2926 04_9012 Zeme ''Rozēni'' = 1,0 ha 88720130009 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 882.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2927 04_9014 Zeme Galdnieki = 0.05 ha 88720060134 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 35.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2928 04_9018 Zeme Alkšņi-3 = 0.04 ha 88720040089 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.04 38.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2929 04_9019 Zeme Jauklejas  = 0.0696 ha 88720050041 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.0696 348.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2930 04_9021 Zeme Saulkalni = 1.0716 ha 88720110019

"Saulkalni", Putniņciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.0716 793.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2931 04_9022 Zeme Rungaiņi = 0.74  ha 88720130034 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.74 737.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2932 04_9023 Zeme Mežmaļi  = 3.63 ha 88720140019 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.63 1488.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2933 04_9024 Zeme Mākšas  = 0.93 ha 88720170057 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.93 893.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2934 04_9025 Zeme Aplociņi 1 = 2.1 ha 88720060045 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.10 976.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2935 04_9030 Zeme Kalviņi 1 = 8.5 ha 88720170112 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.50 2485.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2936 04_9031 Zeme Kalviņi 1 = 3.7 ha 88720170113 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.70 1071.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2937 04_9042 Zeme Liepiņas = 1.44 ha 88720150015 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.44 904.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2938 1071 Zeme "Aka" 0.52 ha 88720040267 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.52 203.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2939 489

Zeme Baltiņu mazdārziņi 2.9 

ha 88720060036 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.90 1380.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2940 499

Zeme "Ežgravu mazdārziņi" = 

2.66  ha 88720060123 Lībagu pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.66 1664.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2941 517

Zeme "Mazdārziņi aiz Venceļu 

pagraba"  = 3.2ha 88720040207 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.20 1548.08

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2942 518

Zeme "Mazdārziņi pie 

pagasta" 0.5ha 88720040208 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2943 521

Zeme "Meteo mazdārziņi" 

4.7ha 88720060122 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.70 3009.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2944 537 Zeme "Vandalu pļavas" 2.3ha 88720060048 Lībagu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.30 981.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2945 06_342 Zeme Pumpuri = 0.1579 ha 88740050124 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1579 495.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2946 06_344 Zeme Reiņi 1 = 5.0 ha 88740010062 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.87 2134.31

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2947 06_345 Zeme Mālvalki = 9.5 ha 88740020047 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.54 4443.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2948 06_347 Zeme Līvi  = 0.11 ha 88740050123 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 502.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2949 06_348 Zeme Ķirši  = 0.2 ha 88740050126 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 502.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2950 06_350

Zeme  Bez 

nosaukums(Dzirlejas) = 0.2 

ha 88740020098 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 49.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2951 06_380 Zeme Boziņi = 0.47 ha 88740050146 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.47 341.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2952 06_382 Zeme Lubes kalte = 0.58 ha 88740020087 Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.58 882.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2953 06_383

Zeme Anužu tehnikas serviss 

= 2.22 ha 88740050137 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.22 1485.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2954 06_384

Zeme Anužu tehnikas serviss 

= 0.2 ha 88740050138 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 134.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2955 145 Zeme Popervāles parks 88740050158

"Popervāles pils", Lubes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.00 4980.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2956 146 Ūdenstornis  kult.zeme 88740050180

"Anužu ūdenstornis", Anuži, 

Lubes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.56 445.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2957 151 Centrs kult.zeme 88740050140 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 16.20 8989.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2958 152 Centrs kult zeme 88740050179 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1220.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2959 153 Centrs kult.zeme 88740050176 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.70 4208.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2960 154 Dambīši  kult zeme 88740020094 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 967.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2961 156 Flēderi   kult.zeme 88740050148 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.70 388.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2962 157 Flokši  kult zeme 88740050145 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 919.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2963 158 Jasmīni kult.xeme 88740050144 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 483.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2964 159 Kārkli kult.zeme 88740050151 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 1498.28

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2965 160 Kārkli   kult.zeme 88740050186 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 1942.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2966 161 Krūkļi 88740050150

"Krūkļi", Anuži, Lubes pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.60 887.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2967 163 Lejasdzintari kult zeme 88740050159 Lubes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 12.60 6717.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2968 03_02195

Zeme Jaunābeles Abavas p. 

= 0.7841 ha 88420070216 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.7841 351.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2969 03_02196

Zeme Jaunābeles Abavas p. 

= 0.75 ha 88420070217 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.75 335.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2970 03_02197

Zeme Ābeles, Abavas pag. 

=4.2 ha 88420040037

"Ābeles", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.20 2430.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2971 03_02198

Zeme Laiņi 1, Abavas pag. 

=0.1 ha 88420100221 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 32.73

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2972 03_02205

Zeme Pelēči,Abavas pag. = 

4,0 ha 88420050047 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.00 1624.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2973 03_02209

Zeme Lediņas, Abavas pag. = 

0.59 ha 88420160073 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 563.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2974 03_02210

Zeme Lediņas, Abavas pag. = 

4.71 ha 88420160074 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.71 1713.14

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2975 03_01755 Zeme Kr.Barona 2 88130030076 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.10 11525.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2976 03_01761 Zeme Rīgas 38 88130040035 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 1664.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2977 03_01805 Zeme - pagasta zemes 88420100175 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2978 03_01806 Zeme - Smilšu 4-6 88420100107 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2979 03_01807 Zeme - Smilšu 2-2 88420100125 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2980 03_01813 Zeme - Rijnieki = 1.0 ha 88420070135 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 640.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2981 03_01814 Zeme - Jaunamatiņi 88420070226 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 213.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2982 03_01818 Zeme - Smilšu 7-12 88420100073 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2983 03_01821 Zeme - Smilšu 7-17 88420100079 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2984 03_01824 Zeme - Smilšu 5-15 88420100090 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



2985 03_01827 Zeme - Smilšu 3-2 88420100097 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2986 03_01829 Zeme - Smilšu 4-1 88420100099 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2987 03_01830 Zeme - Smilšu 3-6 88420100100 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2988 03_01832 Zeme - Smilšu 7-14 88420100103 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0213 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2989 03_01833 Zeme - Smilšu 5-6 88420100104 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.18 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2990 03_01834 Zeme - Smilšu 4-8 88420100106 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2991 03_01835 Zeme - Smilšu 3-4 88420100112 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1445 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2992 03_01836

Zeme - Augļu dārzs Priedes 

16 88420100118 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0751 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2993 03_01837

Zeme - Augļu dārzs Priedes 

17 88420100119 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0274 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2994 03_01838 Zeme - Smilšu 5-16 88420100121 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2995 03_01840 Zeme - Smilšu 2-3 88420100128 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2996 03_01848 Zeme - Priežu 10-21 88420100137 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2997 03_01849 Zeme - Smilšu 5-5 88420100139 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2998 03_01852 Zeme - Smilšu 7-21 88420100142 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

2999 03_01853 Zeme - Smilšu 3-10 88420100143 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3000 03_01855 Zeme - Smilšu 5-22 88420100146 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3001 03_01856 Zeme - Smilšu 4-18 88420100147 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3002 03_01857 Zeme - sakņu dārzs Ošnieki 8 88420100148 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3003 03_01860 Zeme - Eglītes 88420100155 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.11 145.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3004 03_01866 Zeme - Rinkules Liepatas 88420110109

"Liepatas", Abavas pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.30 3917.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3005 03_01867 Zeme - Mazrinkule 88420110122 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.13 1718.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3006 03_01868 Zeme - Mazrinkule 88420110123 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.10 1664.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3007 03_01870 Zeme - Lejasliepatas 88420110179 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.00 2219.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3008 03_01873 Zeme - Zīles Kuplejas 88420130085 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 654.52

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3009 03_01874 Zeme - Liniņi 88420130111 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 1109.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3010 03_01879

Zeme - ''Lāsmeņi'' ( Matkules 

Lasmaņi) 88420160144 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3011 03_01880 Zeme - Pumpuri = 2.0 ha 88420160009 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 3184.39

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3012 03_01882 Zeme - Lodes 88420160052 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.60 1703.18

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3013 03_01893 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420070288 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 192.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3014 03_01894 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420070289 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 192.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3015 03_01895 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420090084 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 86.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3016 03_01897 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100115 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3017 03_01902 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420110155 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 576.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3018 03_01924 Zeme (liet) - Garāžas 88420070265 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 320.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3019 03_01945 Zeme (liet) - Jansoni 88420100196

Smilšu iela 3, Sabile, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.13 55.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3020 03_01979 Zeme (liet) - Jaungraudiņi 88420160035 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1220.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3021 03_01983 Zeme (liet) - Rumbkalni 88420030027

"Rumbkalni", Abavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 1028.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3022 03_01984 Zeme (liet) - Lauksaimnieki 88420040077  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 628.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3023 03_01985 Zeme (liet) - Lauksaimnieki 88420040078  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.45 1054.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3024 03_01988 Zeme (liet) - pagasta zemes 88420100207 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 532.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3025 03_01989 Zeme (liet) - Gatviņi 88420070115 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.20 2922.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3026 03_01990 Zeme (liet) - Vecozoli 88420070183 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 499.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3027 03_01991 Zeme (liet) - Valgales Krastiņi 88420070118

"Valgales Krastiņi", Abavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.84 1704.60

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3028 03_01992 Zeme (liet) - Valgales Krastiņi 88420070273

"Valgales Krastiņi", Abavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.086 41.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3029 03_01993 Zeme (liet) - Dimanti 6 88420070223  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3030 03_01994 Zeme (liet) - Dimanti 7 88420070224  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.44 199.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3031 03_01996 Zeme (liet) - Valgales Grantiņi 88420070228  Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.39 658.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3032 03_01998 Zeme (liet) - Jauningas 88420100086 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3033 03_02000 Zeme (liet) - Smilšu 7-16 88420100083 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 24.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3034 03_02001 Zeme (liet) - pie Smilšu ielas 88420100170 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.40 1451.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3035 03_02023 Zeme (ZGr.A) Valgales skola 88420070050

"Valgales skola", Valgale, 

Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 6.20 4741.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3036 03_02025

Zeme (ZGr.A)  

''Krustceles'',Vecvalgale, 

Abavas pag. 88420070278 Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.8602 3959.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3037 03_02027

Zeme (ZGr.A) ''Pūčlauki'', 

Vecvalgale, Abavas pag. 88420090017 Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.56 3947.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3038 03_02029 Zeme (ZGr.A) Lielrežas 88420090065 Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 4.44 2747.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3039 03_02036 Zeme (ZGr.A) Zīles skola 88420140011

"Zīles skola", Abavas pag., 

Talsu nov. nekustamais īpašums 4.03 1863.96

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3040 03_02149

Zeme (zem ēkām) Lāčplēši = 

0.2878 ha 88420020039

"Lāčplēši", Veģi, Abavas pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2878 542.11

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3041 03_02150 Zeme - Mūrnieki = 0.8 ha 88420070286 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 387.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3042 03_02151

Zeme - Sakņu dārzs Ošnieki 

4A = 0.5 ha 88420100091 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.05 21.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3043 03_02152 Zeme - Beltes = 0.4 ha 88420130171 Abavas pag,, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 153.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3044 03_02157 Zeme Dzintras = 1.2 ha 88420070200 Abavas pag,, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 429.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3045 03_02158 Zeme Dzintras = 1.9 ha 88420070145 Abavas pag,, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 835.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3046 03_02159 Zeme Smilšu 4-15 = 0.2 ha 88420100108 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 85.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3047 03_02171 Zeme Bungu pļavas = 6.3 ha 88420070249 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.30 2689.23

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3048 03_02174 Zeme pie Jumām = 1.0 ha 88420100166 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 483.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3049 03_02175 Zeme aiz Ciemata  = 1.0 ha 88420100181 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3050 03_02214 Zeme Ventspils 60 = 0.25 ha 88130010016 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 2290.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3051 03_02216

Zeme Rīgas iela 3/5A 

=0.0717 ha 88130010060 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0717 734.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3052 03_02218

Zeme Rīgas iela 4/6A =0.12 

ha 88130020010 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 1536.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3053 03_02226

Zeme Kr.Barona 51 =0.2221 

ha 88130050140 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2221 2078.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3054 03_02261 Zeme Jaunpumpuri = 3.5 ha 88420160005 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 2409.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3055 03_02264 Zeme Smilšu 3-11 = 0.1 ha 88420100096 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.07 67.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3056 03_02268 Zeme Jaunmurri = 0.25 ha 88420040069 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2003 167.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3057 03_02272 Zeme Jaunmurri = 1.4 ha 88420050114 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.40 1016.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3058 13_00276 Zeme Ezergaļi = 1.50 ha 88420040146

"Ezergaļi", Lielvirbi, Abavas 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 708.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3059 13_00277 Zeme Laukgaļi = 10.60 ha 88420040147 Abavas pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 10.60 5003.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3060 13_00279

Zeme Smilšu iela 7-10n = 

0.10 ha 88420100144 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 70.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3061 13_00280

Zeme Zirņu iela 10 

(zemesgabals Nr.1) = 0.35 ha 88420100260 Sabile, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 1179.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3062 03_02379

Zeme ''Vecvalgale 1'', Valgale, 

Abavas pag. = 0.228 ha 88420070306

"Vecvalgale 1", Valgale, 

Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.228 250.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3063 03_02380

Zeme ''Ciemlauki'', Valgale, 

Abavas pag. = 0.339 ha 88420070308

"Ciemlauki", Valgale, Abavas 

pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.339 373.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3064 03_02380

Zeme ''Veclauki'', Valgale, 

Abavas pag. = 2.8917 ha 88420070310

Valgale, Abavas pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 2.8917 3182.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3065 03_02383

Zeme ''Vecvalgale 3'', Abavas 

pag. = 0.2879 ha 88420070309

"Vecvalgale 3", Valgale, 

Abavas pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.2879 316.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3066 05_681

Zeme Aspazijas iela 13 = 

0.145 ha 88150010159 Stende, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.145 1429.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3067 05_682 Zeme Silmaļu 7 = 0.15 ha 88150040019 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3068 05_744

Zeme Kasparu iela 14 = 2.6 

ha 88150050110 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.60 1820.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3069 05_746 Zeme Brīvības 10c = 0.066 ha 88150010147 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.066 660.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3070 05_747 Zeme Saules iela 3 = 0.09 ha 88150010161 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.09 900.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3071 1285

Zeme zem 

ēkām/z.gr.Nr.246(Saules iela 

15-0,1462 ha) 88150010174

Saules iela 15, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.1462 1664.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3072 1293

Zeme zem ēkām bez 

nosaukuma Brīvības iela 76 

/z.gr.Nr.1293/ = 0,8028 ha 88150050070

Brīvības iela 76, Stende, Talsu 

nov. nekustamais īpašums 0.0464 388.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi, daļēji 

sadalīts 

757319/9386498

3073 1300

Zeme zem ēkām Brīvības 24b 

0.17 ha 88150030123 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.17 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3074 1961 Strēlnieku iela 25 (0.16 ha) 88150030085 Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 1014.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3075 1962

Zeme bez nosaukuma (Lielā 

iela 2) (0.12 ha) 88150030088 Lielā iela 2, Stende, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1746 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3076 05_659

Zeme Uzvaras iela 1 = 0.1307 

ha 88150030016

Uzvaras iela 1, Stende, Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1307 684.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3077 245. zeme Pagasta zeme 88860020060 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.77 981.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3078 279. zeme Vītoli 88860030153 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 192.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3079 324 Zeme Kāķīši-6  = 0.62 ha 88860020040 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.62 220.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3080 325 Zeme Domiņa  = 2.13 ha 88860020061 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.13 687.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3081 327 Zeme Paceplīši  = 3.3 ha 88860030062 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 1596.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3082 330 Zeme Vagas = 0.3 ha 88860030101 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 145.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3083 331 Zeme Lazdas 1  = 0.1 ha 88860030105 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 48.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3084 333 Zeme Lazdas 2 = 0.6 ha 88860040049 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.73 290.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3085 334 Zeme Alejas-2 = 1.0 ha 88860040069 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.81 483.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3086 335 Zeme Alejas-2 = 0.8 ha 88860040070 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 307.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3087 336 Zeme Lazdas = 0.5 ha 88860040077 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3088 337 Zeme Alejas-5 = 0.5 ha 88860040078 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3089 338 Zeme Andžvagari = 0.2 ha 88860050040 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3090 340 Zeme Līdumnieki = 6.54 ha 88860010032 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.54 2289.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3091 341 Zeme Madaras 1 = 0.31 ha 88860030035 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.31 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3092 342 Zeme Rietumi  = 2.56 ha 88860030107 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.56 1092.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3093 343 Zeme Strazdiņi  = 0.42 ha 88860040064 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.42 162.21

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3094 358 Zeme Kalnāres = 0.67 ha 88860030091 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.67 271.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3095 361 Zeme Ārītes = 2.23 ha 88860010067 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.23 812.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3096 362 Zeme Ārītes = 1.08 ha 88860040071 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.08 507.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3097 363 Zeme Ārītes = 0.51 ha 88860040072 Strazdes pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.51 254.69

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3098 4489

Zeme 1.Maija iela 18 = 0.06 

ha 88010040221 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 2731.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3099 4484

Zeme Darba iela 20 = 0.1060 

ha 88010030057 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.106 4826.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3100 4490 Zeme Ielejas iela 35= 0.06 ha 88010040288 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 2048.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3101 4503

Zeme K.Mīlenbaha iela 26 = 

0.1097 ha 88010130104 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.1097 2185.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3102 4486/1 Zeme Kļavu iela 18 = 0.12 ha 88010040149 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 4097.87

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3103 4494

Zeme Priežu  iela 24 = 0.12 

ha 88010080140 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 5976.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3104 4486 Zeme Raiņa iela 53 = 0.06 ha 88010040122 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.06 2731.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3105 4499 Zeme Strazdu iela 8 = 0.12 ha 88010120110 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 4780.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3106 4483

Zeme Strēlnieku iela 17 = 

0.0522 ha 88010020107 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.0522 2276.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3107 1112 Zeme Līkā 3 = 0.1453 ha 88010010254 Līkā iela 3, Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1453 6616.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3108 2083

Zeme Rūpniecības 11 

=4.4943 ha 88010040245 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 4.4943 9496.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3109 2102 Zeme Talsciema iela = 2.4 ha 88010010241 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.40 5122.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3110 2281 Zeme Kalna 10a = 0.4364 ha 88010120202 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.4364 9736.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3111 4265

Zeme V.Ruģēna  7 = 0.5248 

ha 88010130119 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.5248 6570.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3112 957 Zeme Liepu 8  =0.1142 ha 88010080157 Talsi, Talsu nov. nekustamais īpašums 0.1142 5687.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3113 4479

Zeme Ziemeļu iela 65 = 0.12 

ha 88010010114 Talsi, Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.12 5463.83

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3114 07_0087 Sakņu dārzs Nr.13 88920050068 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.17 1085.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3115 07_0088

Niedras l/s izmatojamā zeme 

101 88920050069 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.50 1449.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3116 07_0091 Amajas l/s izmatojamā zeme 88920060070 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.81 784.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3117 07_0092 Amajas l/s izmatojamā zeme 88920060071 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.61 614.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3118 07_0093 Kastaņi l/s izmatojamā zeme 88920060072 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.31 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3119 07_0094 Kastaņi l/s izmatojamā zeme 88920060073 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3120 07_0103 Sakņu dārzs Nr.10 88920060114 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 24.9379 6939.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3121 07_0104 Sakņu dārzs Nr.11 88920060115 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 12.889 3575.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3122 07_0105 Sakņu dārzs Nr.12 88920060116 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.37 1788.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3123 07_0122 Kārļi 88920090186 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 571.99

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3124 07_0123 Kārļi 88920090187 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 443.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3125 07_0124 Lejasaudēji 88920090217 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.83 591.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3126 07_0127 Lielandreji 88920090226 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.09 1067.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3127 07_0128 Zeme Lielandreji = 5.38 ha 88920090227 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 5.38 2739.03

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3128 07_0130 Cerības 88920090234 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.17 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3129 07_01311 Zeme Neļķi 88920090235 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.74 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3130 07_0132 Neļķi 88920090236 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 426.86

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3131 07_0134 Kraujas 88920090239 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.29 1369.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3132 07_0166 Sakņu dārzs Nr.15 88920090281 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.85 738.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3133 07_0167 Sakņu dārzs Nr.16 88920090282 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.30 769.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3134 07_0168 Sakņu dārzs Nr.17 88920090283 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.20 2973.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3135 07_0169 Sakņu dārzs Nr.18 88920090284 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.81 1523.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3136 07_0170 Sakņu dārzs Nr.19 88920090285 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 27.63 9137.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3137 07_0171 Sakņu dārzs Nr.20 88920090286 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.70 850.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3138 07_0172 Sakņu dārzs Nr.21 88920090287 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.22 1052.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3139 07_0173 Sakņu dārzs Nr.22 88920090288 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.00 369.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3140 07_0174 Sakņu dārzs Nr.23 = nomā 88920090289 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.9500 613.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3141 07_0175 Sakņu dārzs Nr.24 88920090290 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 10.71 3106.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3142 07_0176 Sakņu dārzs Nr.27 88920090293 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 7.21 2268.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3143 07_0178 Sakņu dārzs Nr.29 88920090295 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 1220.82

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3144 07_0179 Sakņu dārzs Nr.8 88920090302 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.3806 1596.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3145 07_0183 Sakņu dārzs Nr.25 88920090334 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3146 07_0186 Zaļkalni 88920090346 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3147 07_0190 Sakņu dārzs Nr.18 88920090358 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.30 480.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3148 07_0191 Kārļi 88920100027 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 16.24 5519.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3149 07_0200 Sakņu dārzs Nr.2 88920120124 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.58 480.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3150 07_0201 Aizvēji 88920120125 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.10 377.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3151 07_0203 Sakņu dārzs Nr.5 88920120127 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.25 1294.81

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3152 07_0205 Ūdenstornis 1 88920120130 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3153 07_0262 Zeme Kalnķirķi = 5.77 ha 88920090190 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.77 2484.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3154 07_0264 Zeme Senči = 3.46 ha 88920050033

"Senči", Valdgales pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 3.46 1787.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3155 07_0266 Zeme Bērziņi = 4.18 ha 88920080047 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.18 1401.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3156 07_0267 Zeme Jaunceltnes = 1.3 ha 88920050056 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.97 986.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3157 07_0268 Zeme Ābeļi = 0.5 ha 88920090199

"Ābeļi", Vecpūņas, Valdgales 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 717.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3158 07_0276 Zeme Lejas = 3.6ha 88920050110 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.60 4151.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3159 07_0278 Zeme Austrumi = 1.9 ha 88920090197 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.90 702.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3160 07_0280

Zeme Mazandreji 1 = 0.2493 

ha 88920090144 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.2493 337.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3161 07_0305 Zeme Brīvkalni = 18.16 ha 88920110018 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 18.16 6940.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3162 07_0306 Zeme Brīvkalni = 4.14 ha 88920110019 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.14 288.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3163 07_0307 Zeme Valki 1 = 0.5 ha 88920120099 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 513.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3164 07_0308 Zeme Austrumi = 0.15 ha 88920090196 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 651.68

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3165 07_0335 Zeme Pobuži = 1.51 ha 88920050064 Valdgales pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 1.51 620.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3166 07_0346 Zeme Vagas = 2.2 ha 88920050057 Valdgales pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.20 1471.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3167 12_9435 Zeme Krūmkalni = 6.4 ha 88940070025 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.40 3292.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3168 12_9440 Zeme Jānīši = 0.35 ha 88940100342 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 169.32

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3169 12_9441 Zeme Mārsili = 0.46 ha 88940090103 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.46 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3170 12_9442 Zeme Skujas = 0.2 ha 88940090085 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 96.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3171 12_9443 Zeme Birztaliņas = 1.2 ha 88940030134 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 102.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3172 12_9444 Zeme Teteri = 3.4 ha 88940030122 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.40 923.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3173 12_9446 Zeme Koriņi = 0.53 ha 88940090097 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.53 256.12

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3174 12_9449 Zeme Dzērves = 0.35 ha 88940100285 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 149.40

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3175 12_9450 Zeme Dzērves = 0.6 ha 88940100286 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 290.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3176 12_9452 Zeme Friclejas = 0.52 ha 88940080173 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 239.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3177 12_9456 Zeme Birzes 3 = 1.25  ha 88940100229 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.25 584.80

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3178 12_9458 Zeme Dambiņi = 4.32 ha 88940050243 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 4.32 358.56

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3179 12_9471 Zeme Krastiņi = 3.5 ha 88940060047 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.50 731.36

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3180 12_9500 Zeme Dimanti 2 = 0.49 ha 88940090075 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.49 251.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3181 12_9548 Zeme Ašavi = 0.23 ha 88940020057 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 154.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3182 12_9550 Zeme Pūricas  = 0.38 ha 88940090082 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 254.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3183 12_9551 Zeme Sproģi  = 0.2 ha 88940090127 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 145.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3184 12_9552 Zeme Dzimtenieki = 0.5 ha 88940100218 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 350.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3185 12_9553 Zeme Sīpoli (valsts)= 0.5 ha 88940100250 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 363.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3186 12_9555 Zeme Frēzijas = 0.4 ha 88940080188 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 290.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3187 12_9557 Zeme Frēzijas = 0.25 ha 88940100216 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 181.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3188 12_9558 Zeme Frēzijas = 0.49 ha 88940100244 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.49 356.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3189 12_9559 Zeme Frēzijas = 0.5 ha 88940100245 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 363.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3190 12_9560 Zeme Frēzijas = 0.35 ha 88940100258 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 254.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3191 12_9562 Zeme Frēzijas = 0.45 ha 88940100260 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.45 327.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3192 12_9564 Zeme Frēzijas = 0.52 ha 88940100377 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.52 336.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3193 12_9674 Zeme /rezerves/ = 1.0 ha 88940100333 Vandzenes pag., Talsu nov. rezerves zemes fonds 1.00 1230.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3194 12-405/3

Zeme-Vandzenes skola un 

zeme 88940080158 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 7.10 3431.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3195 12-405/5

Zeme-Vandzenes skola un 

zeme 88940080178 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 0.39 189.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3196 12-405-1

Zeme-Vandzenes skola un 

zeme 88940020037 Vandzenes pag., Talsu nov. 2026.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3197 12-411/18

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940050211 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 165.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3198 12-411/24

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100215 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.26 128.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3199 12-411/26

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100266 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.41 120.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3200 12-411/28

Zeme-Vandzenes pagasta 

pāsvaldības 88940100384 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.10 2275.17

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3201 12-411/30

Zeme-Vandzenes pagasta 

pašvaldības 88940100440 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 145.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3202 12-427 Zeme-Mežotnes 88940080122 Vandzenes pag., Talsu nov. nekustamais īpašums 2.00 856.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3203 12-437 Zeme-Tele 2 88940100240 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.18 843.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3204 12-446 Zeme-Veckrogs 88940020051 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.43 499.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3205 12-449 Zeme-Dvāliktes 88940030086 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.90 2058.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3206 12-451 Zeme-Aizupes 88940030087 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 829.53

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3207 12-452 Zeme-Korķīši 88940030103 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3208 12-456 Zeme-Dzirlejas 88940070061 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3209 12-460 Zeme-Brūklenāji 88940080116 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.70 692.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3210 12-460/1 Zeme-Brūklenāji 88940100185 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 387.02

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3211 12-461 Zeme-Sumbri 88940080130 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 332.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3212 12-461/1 Zeme-Sumbri 88940100238 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.92 500.85

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3213 12-462 Zeme-KKS Centrs 88940080187 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3214 12-462/1 Zeme-KKS Centrs 88940090152 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 569.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3215 12-462/2 Zeme-KKS Centrs 88940100374 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.60 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3216 12-462/4 Zeme-KKS Centrs 88940100405 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.10 142.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3217 12-465 Zeme-Dunduri 88940090067 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.80 3155.93

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3218 12-467 Zeme-Dārzi 88940090120 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 332.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3219 12-468 Zeme-Karužas 88940090122 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3220 12-468/1 Zeme-Karužas 88940090121 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3221 12-468/2 Zeme-Karužas 88940090123 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3222 12-469 Zeme-Ziedoņi 88940090126 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.68 305.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3223 12-470 Zeme-Gandri 88940090130 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 554.92

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3224 12-472 Zeme-Dižgraudi 88940090135 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.27 182.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3225 12-476 Zeme-Svintas 88940100248 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 443.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3226 12-476/1 Zeme-Svintas 88940100249 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3227 12-477 Zeme-Līciņi 88940100255 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.81 337.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3228 12-477/1 Zeme-Līciņi 88940100279 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 170.74

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3229 12-480 Zeme-Paipalas 88940100196 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 143.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3230 12-481/1 Zeme-Mežvidi 88940100212 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3231 12-481/2 Zeme-Mežvidi= 0.59 ha 88940100231 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.59 388.44

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3232 12-481/3 Zeme-Mežvidi 88940100284 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.48 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3233 12-484 Zeme-Kaķīši 88940100243 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.29 133.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3234 12-485/2 Zeme-Meijas 88940100246 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.25 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3235 12-486 Zeme-Jaunlāses 88940100247 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3236 12-487 Zeme-Sīpoli 88940100251 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.93 832.38

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3237 12-488 Zeme-Zemdegas 88940100261 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 110.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3238 12-488/1 Zeme-Zemdegas 88940100262 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 620.37

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3239 12-490 Zeme-Jāņogas 88940100268 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.35 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3240 12-491 Zeme-Ābeļdārzi 88940100274 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.16 88.22

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3241 12-492 Zeme-Upes 88940100278 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3242 12-493 Zeme-Ceri 88940100280 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.29 199.20

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3243 12-494 Zeme-Oļi 88940100281 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.38 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3244 12-494/1 Zeme-Oļi 88940080192 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.36 226.24

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3245 12-495 Zeme-Dumbri 88940100316 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 193.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3246 12-500 Zeme-Dimantiņi 88940100375 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.51 221.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3247 12-503 Zeme-Augstiņi 88940110084 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 277.46

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3248 12-504 Zeme-Smilškalni 88940110094 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.21 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3249 12-504/1 Zeme-Smilškalni 88940110095 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.32 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3250 12-507 Zeme-Liniņi 88940120055 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.20 665.90

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3251 12-507/1 Zeme-Liniņi 88940090070 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.24 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3252 12-507/2 Zeme-Liniņi 88940090116 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.90 396.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3253 12-507/3 Zeme-Liniņi 88940090117 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 483.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3254 12-507/4 Zeme-Liniņi 88940090118 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.50 687.25

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3255 12-510 Zeme-Zemzarieši 88940100396 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 241.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3256 12-511 Zeme-Pikas 88940100376 Vandzenes pag., Talsu nov. 

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.23 166.48

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3257 13_410 Zeme Dūņas 1 = 1.8 ha 88960020039 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.80 768.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3258 13_411 Zeme Jaunpumpuri = 3.6 ha 88960020138 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.60 1088.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3259 13_413 Zeme Rozes = 0.2 ha 88960010086 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.19 533.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3260 13_419 Zeme Saulrieti 1 = 3.48 ha 88960050023 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.48 1104.15

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3261 13_422 Zeme Lēdas 6 = 0.5 ha 88960030259

Ābeļu iela 14, Lēdas, Virbu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 184.97

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3262 13_423 Zeme Mazcīruļi = 8.6 ha 88960050015 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 8.60 4124.91

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3263 13_427 Zeme Ķirsīši = 0.22 ha 88960040084

Dārza iela 12, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.22 613.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3264 13_440 Zeme Palmas = 4.0 ha 88960010019 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.00 1267.78

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3265 13_441 Zeme Palmas = 4.8 ha 88960010021 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.80 745.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3266 13_442 Zeme Krūziņi = 1.56 ha 88960020037

"Krūziņi", Virbu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 1.56 725.66

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3267 13_443 Zeme Krūziņi = 9.81 ha 88960020054

"Krūziņi", Virbu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 9.81 3413.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3268 13_444 Zeme Krūziņi = 10.03 ha 88960020067

"Krūziņi", Virbu pag., Talsu 

nov. nekustamais īpašums 10.03 3178.70

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3269 13_445 Zeme Mežvīteņi = 1.06 ha 88960030034

"Jaunčāpuļi", Dārzciems, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.06 775.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3270 13_446 Zeme Priežavoti = 20.18 ha 88960030055 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 20.18 4445.05

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3271 13_447 Zeme Priežavoti = 0.55 ha 88960030057

"Svīres", Dārzciems, Virbu 

pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.55 209.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3272 13_448 Zeme Mednieki = 11.4 ha 88960040151 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 11.40 4762.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3273 13_449 Zeme Mednieki = 2.5 ha 88960040217 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.50 765.51

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3274 13_450 Zeme Lazdas = 6.16 ha 88960050018 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 6.16 2430.27

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3275 13_483 Zeme ''Alejas'' = 3.83 ha 88960010081 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.83 2315.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3276 13_570

Zeme Madaru iela 15-1, 

Jaunpagasts,Virbu pag. = 

0.5612 ha (feldšerpunkts) 88960040230 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 195.77

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3277 2109 Bētiņas plat.2.399 ha 88960020004 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.399 781.16

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3278 2111 Dārziņi pagastam  pl.3.0 ha 88960040170 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 3.00 1109.84

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3279 2112 Drēbnieki pl.0,31 ha 88960040173 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.31 677.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3280 2146 Pagasta Mārītes pl.0.4 ha 88960040307

"Graudi", Brūzis, Virbu pag., 

Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.40 147.98

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3281 2149 Pagasta zeme pl.0.8 ha 88960020062 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.80 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3282 2176 Pļavas pl.5.6 ha 88960040164 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 5.60 2390.42

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3283 2183 Pagasta zeme pl.2,0 ha 88960050035 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 2.00 853.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3284 2192 Vīgrieži (pagastam) pl.0.5 ha 88960020044

"Papardes", Virbu pag., Talsu 

nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.64 637.45

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi



3285 2196 Šķauderu Vecā kalte pl.0.3 ha 88960030077

"Šķauderi 1", Dārzciems, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.30 1920.88

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3286 2204 Birzlejas pl.4.37 ha 88960040149 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 4.37 2246.71

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3287 2205 Stepiņu ganības pl.14.34 ha 88960040167 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 14.34 5304.47

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3288 2206 Parka iela 3 plat.0.15 ha 88960040182 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.15 710.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3289 2207 Kaijas  pl.0.2 88960040206

Madaru iela 9, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.20 677.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3290 2208 Zeme Pļavmalas = 1.13 ha 88960040231 Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 1.13 341.49

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3291 2209 Garāžas pl.0.5 88960040239

Torņu iela 27, Jaunpagasts, 

Virbu pag., Talsu nov.

pašvaldībai piekritīgā 

zeme 0.50 3841.75

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa

Zeme - ieguldījuma 

īpašumi

3292 124251 Grants karjers "Bieļas" 88460020141 Balgales pag., Talsu nov.

nekustamais 

īpašums 6.81 6565.13

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Pazemes aktīvi

3293 14_124358 Mežaudze Snapji-1 = 1.15 ha 88460020211 Balgales pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 1.15 55.74 Valsts meža dienests Mežaudze

3294 124317 Mežaudze Dīriņi = 1.51 ha 88460020174 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 1.51 805.90 Valsts meža dienests Mežaudze

3295 124316 Mežaudze Dīriņi = 5.78 ha 88460020175 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 5.78 1434.23 Valsts meža dienests Mežaudze

3296 124245

Mežaudze Mūrnieku mežs = 

14,71 ha 88460040046 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 14.71 4151.26

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3297 124247

Mežaudze Jaunmūrnieki = 

8,58 ha 88460040054 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 8.58 2861.72

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3298 124250 Mežaudze Gatves = 15.64 ha 88460020110 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 15.64 2002.55

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3299 124251 Mežaudze Gatves =7,53 ha 88460020191 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 7.53 1333.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3300 14_124359

Mežaudze Jaunaudze = 1.08 

ha 88460070102 Balgales pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 1.08 0.00 Valsts meža dienests Mežaudze

3301 124249 Mežaudze Grantiņi = 11.19 ha 88460020061 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 11.19 4324.79

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3302 124248 Mežaudze Celmi =1.36 ha 88460090034 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 1.36 144.19

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3303 124246 Mežaudze Liekne = 20.67 ha 88460090089 Balgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 20.67 4868.65

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3304 021 Mežaudze Gravas = 2.4 ha 88540020052 Ģibuļu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 2.40 402.50

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3305 022

Mežaudze Āpšukalni = 18.90 

ha 88540090220 Ģibuļu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 18.90 14211.89

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3306 024 Mežaudze Patroki = 3.58 ha 88540090276 Ģibuļu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 3.58 1201.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze



3307 023 Mežaudze Rītkalni = 8.26 ha 88540120150 Ģibuļu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 8.26 11591.04

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3308 022

Mežaudze Dalbes lauks = 

0.97 ha 88540120254 Ģibuļu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 0.97 613.00 Valsts meža dienests Mežaudze

3309 09_357

Mežaudze Mazgravas-1 = 

1.54 ha 88580040035 Īves pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 1.54 57.07 Valsts meža dienests Mežaudze

3310 09_358

Mežaudze Mazgravas = 1.60 

ha 88580050044

"Gravas", Dūmciems, Īves 

pag., Talsu nov.

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 1.60 50.35 Valsts meža dienests Mežaudze

3311 15_492 Mežaudze Mežāres = 4.52 ha 88640020042 Ķūļciema pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 4.52 2809.59 Valsts meža dienests Mežaudze

3312 15_493

Mežaudze Mazsaliņa = 1.14 

ha 88640020122

"Mazsaliņas", Ķūļciema pag., 

Talsu nov.

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 1.14 2985.26 Valsts meža dienests Mežaudze

3313 15_494 Mežaudze Kūdras = 2.73  ha 88640040088 Ķūļciema pagasts

10 nekustamais 

īpašums 2.73 0.00 Valsts meža dienests Mežaudze

3314 8015

Mežaudze Vīgriežu Mežs = 

2.84 ha 88680040037 Laidzes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 2.84 2402.35

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3315 02_9139 Mežaudze Centrs = 2.23  ha 88680070058

"Bērnudārzs", Laidze, Laidzes 

pag., Talsu nov.

10 nekustamais 

īpašums 2.23 2811.18 Valsts meža dienests Mežaudze

3316 8017

Mežaudze Ezermala = 18.25 

ha 88680070139 Laidzes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 18.25 10540.63

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3317 8018

Mežaudze Jaunvietu mežs = 

0,77 ha 88680100013 Laidzes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 0.77 325.01

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3318 02_9140

Mežaudze Leprozorijs = 5 .01 

ha 88680140027 Laidzes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 5.01 8150.94 Valsts meža dienests Mežaudze

3319 10_1224

Mežaudze Grants bedres 

Karpati = 3.96  ha 88700100052 Laucienes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 3.96 95.88 Valsts meža dienests Mežaudze

3320 04_9130

Mežaudze Dzirnavnieki = 6.94  

ha 88720060156 Lībagu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 6.94 7192.53 Valsts meža dienests Mežaudze

3321 04_9066

Mežaudze Bungu kapi = 3.95 

ha 88720140046 Lībagu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 3.95 849.45 Zemkopības ministrija Mežaudze

3322 06_396 Mežaudze Laukdiļķi = 6,04  ha 88740010048 Lubes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 6.04 8286.54 Valsts meža dienests Mežaudze

3323 128

Mežaudze Laukdiļķi = 32.04 

ha 88740020075 Lubes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 32.04 13498.57

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3324 03_02091

Mežaudze Meža iela 8-Meža 

kapi = 5.56 ha 88130010069 Sabile

10 nekustamais 

īpašums 5.56 4226.94

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3325 03_02241

Mežaudze Sporta 14 = 2.76 

ha 88130020180

Sporta iela 14, Sabile, Talsu 

nov.

10 nekustamais 

īpašums 2.76 4302.68 Valsts meža dienests Mežaudze

3326 03_02092

Mežaudze Sauleskalni =0.47 

ha 88420070164

"Sauleskalni", Abavas pag., 

Talsu nov.

10 nekustamais 

īpašums 0.47 16.43

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3327 654 Mežaudze Sudrabiņi = 3.57 ha 88150020001

Stacijas iela 39, Stende, Talsu 

nov.

10 nekustamais 

īpašums 3.57 1290.67

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3328 316

Mežaudze Skolas ielā 6 = 

50.2 ha 88150040037 Stende

10 nekustamais 

īpašums 50.20 75344.00

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3329 413

Mežaudze Līdumnieki = 4.77  

ha 88860010032

"Līdumnieki", Strazdes pag., 

Talsu nov.

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 4.77 1633.99 Valsts meža dienests Mežaudze

3330 11_1888 Mežaudze Kalvas 2 = 0.89 ha 88370030200 Ārlavas pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 0.89 265.76 Valsts meža dienests Mežaudze

3331 11_1889

Mežaudze Laucenieki = 2.17 

ha 88370100069 Ārlavas pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 2.17 1208.16 Valsts meža dienests Mežaudze

3332 07_29002 Mežaudze Rūķi = 50.33 ha 88920030056 Valdgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 50.33 41965.09

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze



3333 07_0006 Mežaudze Ziedoņi = 40.02 ha 88920050070 Valdgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 40.02 53600.76

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3334 07_0007 Mežaudze Ziedoņi = 1.87 ha 88920050088 Valdgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 1.87 1944.95

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3335 07_0005 Mežaudze Zaļbērzi = 12.36 ha 88920080068 Valdgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 12.36 6238.33

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3336 07_0001

Mežaudze Rūpnieki = 16.00 

ha 88920090278 Valdgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 16.00 3676.06

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3337 07_0004 Mežaudze Vedēji = 12.18 ha 88920090279 Valdgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 12.18 3218.34

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3338 07_0003 Mežaudze Rūsas = 18.00 ha 88920090280 Valdgales pagasts

10 nekustamais 

īpašums 18.00 14205.59

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3339 12_9599 Mežaudze Dambiņi = 4.27  ha 88940050243 Vandzenes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 4.27 1943.00 Valsts meža dienests Mežaudze

3340 12_9598 Mežaudze Krastiņi = 3.27  ha 88940060047 Vandzenes pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 3.27 1789.46 Valsts meža dienests Mežaudze

3341 12_9599

Mežaudze Krūmkalni = 1.13  

ha 88940070025

"Krūmkalni", Vandzenes pag., 

Talsu nov.

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 1.13 211.18 Valsts meža dienests Mežaudze

3342 12_8417

Mežaudze Vandzenes skola 

un zeme = 6.25 ha 88940020037 Vandzenes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 6.25 2572.58

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3343 12_8414

Mežaudze Vandzenes skola 

un zeme = 22.52 ha 88940080157

"Skola", Vandzenes skola, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

10 nekustamais 

īpašums 22.52 60297.41

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3344 12_8415

Mežaudze Vandzenes skola 

un zeme = 25.21 ha 88940100357 Vandzenes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 25.21 17795.64

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3345 12_9503

Mežaudze Rezidence = 2.43 

ha 88940100066

"Rezidence", Vandzene, 

Vandzenes pag., Talsu nov.

10 nekustamais 

īpašums 2.43 1012.16 Valsts meža dienests Mežaudze

3346 12_8416 Mežaudze Bligznas =  5.37 ha 88940110129 Vandzenes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 5.37 8373.29

Valsts Zemes dienesta 

datu salīdzināšanas izziņa Mežaudze

3347 12_9502 Mežaudze Nārbuļi = 7,14 ha 88940120118 Vandzenes pagasts

10 nekustamais 

īpašums 7.14 1733.70 Valsts meža dienests Mežaudze

3348 13_491 Mežaudze Palmas = 2.2  ha 88960010019

"Palmas", Virbu pag., Talsu 

nov.

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 2.20 1866.69 Valsts meža dienests Mežaudze

3349 13_492 Mežaudze Palmas = 4.0  ha 88960010021 Virbu pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 4.00 2796.51 Valsts meža dienests Mežaudze

3350 13_493

Mežaudze Jaunpumpuri = 

0.39  ha 88960020138 Virbu pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 0.39 17.79 Valsts meža dienests Mežaudze

3351 13_494 Mežaudze Krūziņi = 0.54  ha 88960020054 Virbu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 0.54 14.92 Valsts meža dienests Mežaudze

3352 13_495 Mežaudze Krūziņi = 2.82  ha 88960020067 Virbu pagasts

10 nekustamais 

īpašums 2.82 1239.91 Valsts meža dienests Mežaudze

3353 13_496

Mežaudze Priežavoti = 10.47  

ha 88960030055 Virbu pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 10.47 5151.08 Valsts meža dienests Mežaudze

3354 13_497 Mežaudze Mednieki = 2.46 ha 88960040217 Virbu pagasts

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 2.46 4654.02 Valsts meža dienests Mežaudze

3355 13_498 Mežaudze Lazdas = 2.96  ha 88960050018

"Lazdas", Virbu pag., Talsu 

nov.

43 pašvaldībai 

piekritīgā zeme 2.96 1276.35 Valsts meža dienests Mežaudze

Prūse 27307122

baiba.pruse@talsi.lv

Apstiprināts ar  Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61

mailto:baiba.pruse@talsi.lv


Domes priekšsēdētāja Sandra Pētersone ________________________ ______________________

(datums*)

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU

(paraksts*)



4.tabula

Inventāra 

numurs Nosaukums

Izmantošanas 

mērķis (iestādei, 

struktūtvienībai, citai 

institūcijai u.c.)

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti

Cita būtiska 

informācija

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 190042

Dators Intel Core i5-9600K/DDR4 

8GB/SSD 240GB/PSU 420W/Windows 

10 Pro/Ofiice H&b BJC 1030.00 17.17 1012.83

SIA KOMTE Nr.KOM 

190885_29.11.2019.

2 5586

Optikas izbūve K.Mīlenbaha iela 30, 

Talsi

Talsu novada 

vidusskola 5082.00 4065.60 1016.40

Lattelecom SIA 

Nr.90120243_09.12.2015.

3 7400

Displejs PHILIPS SIGNAGE 

SOLUTIONS P-LINE DISPLAY 

42BDL5055P/0042''  Talsu GB 1052.70 35.10 1017.60

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

4 1000/18

Portatīvais dators MPXR2 Apple 

MacBook Pro 23" Retina Silver DC i5 

2.3GHz/8GB/128GB/flash/Intel Iris Plus 

640/2XTB3/INT Talsu VĢ 1356.90 339.30 1017.60

AS Capital 

Nr.CAP147367_10.09.201

8.

5 6888

Kameras komplekts Livestream Mevo 

Plus Pro (SN/AA00255P69) IT nod. 1095.00 73.04 1021.96

KOMTE SIA Nr.KOM 

190203_28.03.2019.

6 7017

Videonovērošanas sistēma - Monitors 

24'' LG LED ar sienas kronšteiniem = 

1kompl.  Talsu GB 1067.32 35.58 1031.74

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

7 39/0128

Interaktīvais ekrāns Newline 

TRUTOUCH 65 TWB-IC65

Valdemārpils 

vidusskola 2580.00 1548.00 1032.00

SIA Certes.lv 

Nr.CE1644_12.12.2016.

8 5957

Monitors LG 42SH7DB-B-42''Class LED 

display-digital signage-1080p(Full HD)-

edge-lit-black Pašvaldības policija 2200.00 1136.77 1063.23

Tomega SIA Nr.TOM-

1700739_22.05.2017.

9 6996 Monitors, profesionālais LG 42LS75C Pašvaldības policija 1120.12 37.34 1082.78

MultiCore SIA Nr.MCR 

190161_13.03.2019.

10 6997 Monitors, profesionālais LG 42LS75C Pašvaldības policija 1120.12 37.34 1082.78

MultiCore SIA Nr.MCR 

190161_13.03.2019.

11 6998 Monitors, profesionālais LG 42LS75C Pašvaldības policija 1120.12 37.34 1082.78

MultiCore SIA Nr.MCR 

190161_13.03.2019.

12 7729

Dators Capital NEO GX33MT i5-

9400/16GB 512GB SSDM.2/GTX1050Ti 

4GB/Win10Pro/Tastatūra(Smartcard)/P

ele/Pal/5YW Finanšu nodaļa 1082.84 0.00 1082.84

Capital AS Nr.CAP 

183097_03.08.2020

13 7728

Dators Capital NEO GX33MT i5-

9400/16GB 512GB SSDM.2/GTX1050Ti 

4GB/Win10Pro/Tastatūra(Smartcard)/P

ele/Pal/5YW Finanšu nodaļa 1082.84 0.00 1082.84

Capital AS Nr.CAP 

183097_03.08.2020

14 7760

Portatīvais dators Dell Latitude 

5410/14''FHD/i5-10210U/8GB/256 GB 

SSD/Intel UHD 620/SC/Windows 10 

Pro/ENG  Administrācija 1086.58 0.00 1086.58

Capital AS Nr.CAP 

186979_13.10.2020

15 6426

Skaņas iekārta Yamaha MG10XU /Lielā 

zāle/  Administrācija 1394.98 302.25 1092.73

KOMTE SIA Nr.KOM 

180737_06.11.2018.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

N.p.

k.

IV Kustamie īpašumi



16 6972

Videonovērošanas sistēma Rīgas ielas 

krustojums ar Miera ielu Pašvaldības policija 1154.29 38.48 1115.81

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

17 641

Interaktīvais ekrāns NEWLINE 

TRUTOUCH 65 TWBIC65.

Stendes pamatskola 

PII "Saulīte" 2949.72 1819.29 1130.43

SIA Certes.lv 

Nr.CE1556_10.11.2016.

18 7060

Dators ATEA Vectron AK17.M04 i5-

8400/16GB/480 SSD/MSI 

B360M/RX5502GB/Win 10 Pro 

(SN/414029LR) Būvvalde 1181.50 39.40 1142.10

ATEA SIA Nr.ATE 

900784_26.03.2019.

19 1757

Kopētājs Canon IR2520 komplekts 

(ievilcējs,pamatne,galds) Sabiles pamatskola 1464.00 317.20 1146.80

SIA KOMTE Nr.KOM 

180748_09.11.2018.

20 6364

Kopētājs CANON iR2530i ar galdiņu 

(S/N RNV54380) Juridiskā nod. 1566.95 417.92 1149.03

IB Serviss SIA 

Nr.IBS197036_23.08.2018

.

21 152 Kopētājs CANON  iR2530i ar galdiņu

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte", 1566.95 417.92 1149.03

SIA IB Serviss Nr.IBS 

197035_23.08.2018.

22 190040 Krāsu lāzerprinteris.  BJC 1500.00 325.00 1175.00

SIA KOMTE 

Nr.18/07/90_26.11.2018.

23 7406

Elektroniskā video lupa Optelec 

Compact 7 HD  Talsu GB 1232.00 41.08 1190.92

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

24 7051

Videonovērošanas sistēma - UPS 

1500VA 2U19'' 90x432x457  Talsu GB 1233.71 41.14 1192.57

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

25 160046

Karšu printeris Zebra ZXP 3. SINGLE 

SIDED USB

Talsu novada 

Izglītības pārvalde 1567.42 365.82 1201.60

SIA Rolling Nr.18093211 

ROLL_03.10.2018.

26 6889

Apdrukas iekārta Goldpress 4+ ar 

piederumiem  Talsu GB 1443.08 240.60 1202.48

AREATECH SIA 

Nr.19P0110_27.02.2019.

27 10_1226

Videonovērošanas sistēma Laucienes 

pagasta ''Pagastmāja''

Laucienes pagasta 

pārvalde 3889.02 2680.16 1208.86

M.C.Talsi SIA Nr.MCT-D 

16_002_01.03.2016.

28 7634

Ploteris Canon image PROGRAF TM-

200 (SN/BAKH07319) Būvvalde 1210.00 0.00 1210.00

IB Serviss SIA 

Nr.IBS211354_18.03.2020

.

29 7018

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

30 7019

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

31 7020

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

32 7021

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

33 7022

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

34 7023

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

35 7024

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11



36 7025

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

37 7026

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

38 7027

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

39 7028

Videonovērošanas sistēma - Kamera IP 

Mobotix M26  Talsu GB 1280.47 42.70 1237.77

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

40 162 Kopētājs CANON  iR2530i ar galdiņu

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 1682.63 420.75 1261.88

SIA IB Serviss Nr.IBS 

197559_07.09.2018.

41 05_838

Videonovērošanas sistēma Stendes 

pilsētā

Pašvaldības policija - 

Stendes pilsēta 3994.09 2729.37 1264.72

M.C.Talsi SIA Nr.MCT-D 

16_006_06.07.2016.

42 30_1016

Interaktīvais ekrāns Newline 

TRUTOUCH 65" TWB-IC65,Keivs TV 

statīvs 1710*1060*700mm 40*40 ar 

riteņiem Melns Laucienes pamatskola 3182.58 1909.80 1272.78

SIA Certes.lv Nr.CE 

1692_22.12.2016.

43 7341

Videonovērošanas iekārta /Robežu 

ielas un 9.Maija ielas krustojumā, Talsi/ Talsu pilsēta 1297.78 0.00 1297.78

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 19-

054_05.12.2019.

44 7343

Videonovērošanas iekārta /Draudzības 

iela Nr.16, Talsi/ Talsu pilsēta 1297.79 0.00 1297.79

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 19-

054_05.12.2019.

45 7342

Videonovērošanas iekārta /Rūķu ielas 

un Kļavu ielas krustojumā, Talsi/ Talsu pilsēta 1297.79 0.00 1297.79

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 19-

054_05.12.2019.

46 6973

Videonovērošanas sistēma Rīgas ielas 

krustojums ar Miera ielu Pašvaldības policija 1344.91 44.84 1300.07

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

47 6153

Projektora objektīvs Optoma 

H1AED0000002 Kinoteātris ''Auseklis'' 2240.80 933.75 1307.05

Tomega SIA Nr.TOM-

1701266_18.09.2017.

48 23_2989 Kopētājs Canon iR 2530i, pamatne

Pastendes 

pamatskola 1672.93 362.57 1310.36

SIA IB Serviss 

Nr.IBS199964_30.11.2018

.

49 130064 Kopētājs Canon iR2530i,pamatne

Talsu novada 

vidusskola 1672.93 362.57 1310.36

SIA IB Serviss Nr.IBS 

199965_30.11.2018.

50 27_524 Kopētājs Canon iR2530i,pamatne Talsu 2.vdsk. 1578.35 263.10 1315.25

SIA IB Serviss Nr.IBS 

202026_20.02.2019.

51 6947

Dators Intel Core i5-9600K 

3.7GHz/RAM 32GB DDR4/SSD M.2 

1TB/VGA Radeon RX570 4GB/PSU 

600W/Windows 10Pro Talsu novada muzejs 1386.14 69.33 1316.81

KOMTE SIA Nr.KOM 

190585_10.09.2019.

52 5821 Kopētājs Canon IR2545i ar skavotāju

Administrācija - 

kanceleja 3300.88 1980.72 1320.16

IB Serviss SIA 

Nr.305/1515_02.12.2016.

53 6152

Projektors Optoma ProScene W505 

(without lens) Kinoteātris ''Auseklis'' 2266.23 944.50 1321.73

Tomega SIA Nr.TOM-

1701266_18.09.2017.

54 08_8803

Kopētājs Canon iR2530i (S/N 

RNV58465)

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 1671.60 334.32 1337.28

IB Serviss SIA 

Nr.IBS200149_10.12.2018

.

55 38-1444

Interaktīvais ekrāns NEWLINE 

TRUTOUCH 65 TWB-IC65. Sabiles PII Vīnodziņa 3144.27 1729.53 1414.74

SIA Certes.lv Nr.CE 

1785_01.03.2017.



56 6816

Frankēšanas mašīna PostBase FM 45 

ar uzlīmju padevi[50.0052.3812.00]un 

vāku kompl.[50.0052.3799.01] Administrācija 1718.20 286.40 1431.80

Posttech  SIA 

Nr.2019/7467_01.02.2019.

57 6971

Videonovērošanas sistēma Stendes iela 

pretī ''Talsu autotransports'' Pašvaldības policija 1482.97 49.44 1433.53

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

58 5943 Kopētājs Canon IR2545i ar skavotāju Administrācija 3143.58 1676.80 1466.78

IB Serviss SIA 

Nr.IBS183495_19.04.2017

.

59 7332

Projektors Epson EB-2250U 3LCD 

WUXGA IT nod. 1476.20 0.00 1476.20

BIROTEH SIA BPA 

017945_09.12.2019.

60 6974

Videonovērošanas sistēma Rīgas iela 

pie gājēju pārejas Pašvaldības policija 1558.27 51.96 1506.31

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

61 12_9651

Videonovērošanas kamera Hikvision 

DS-2CD2T42WD-I8 un tīklu ierakstu 

iekārta DS-7604NI-K2

Vandzenes pagasta 

pārvalde 1738.17 231.76 1506.41

M.C.Talsi SIA Nr.MCT-19-

015_12.04.2019.

62 14_124420

Videonovērošanas sistēma, Dursupes 

pag.(pārvaldes ēkā)

Dursupe,Balgales 

pagasta pārvalde 1587.52 79.38 1508.14

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 19-

032_26.09.2019.

63 10_1273

Optikas izbūve - tīkla izbūve,optiskā 

interneta pieslēgums Pagastmāja, 

Lauciene

Laucienes pagasta 

pārvalde 2420.00 847.14 1572.86

Lattelecom SIA 

Nr.80219351-

3_06.03.2018.

64 6970

Videonovērošanas sistēma Stendes iela 

pretī ''Talsu autotransports'' Pašvaldības policija 1662.36 55.42 1606.94

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

65 03_02700 Video novērošanas kameras

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 1623.82 0.00 1623.82

M.C.Talsi SIA Nr.20-

045_29.09.2020.

66 6992

Videonovērošanas sistēma Poliklīnikas 

krustojums,Saules ielas 1 pusē 

(K.Mīlenbaha ielas un Saules ielas 

krustojums) Pašvaldības policija 1691.97 56.40 1635.57

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/007-

03T_03.07.2019.

67 5862

Kopētājs Canon IR2545i ar skavotāju 

/S/N RPX4997/,toneris C-EXV32 Black Būvvalde 3639.68 2002.11 1637.57

IB Serviss SIA Nr.IBS 

182621_15.03.2017.

68 7747

Videonovērošanas sistēmas izbūve DS-

CD6D54G1-IZS Pašvaldības policija 1643.18 0.00 1643.18

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 20-

039_24.09.2020

69 6990

Videonovērošanas sistēma 1.Maija 

ielas un A.Lerha-Puškaiša ielas 

krustojums Pašvaldības policija 1723.02 57.44 1665.58

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/007-

03T_03.07.2019.

70 03_02533

Interaktīvais displejs HELGI 

INTERACTIVE DISPLAY 

65''4K,20T,ANDROID 5.1 

(S/N:40171221000351) Sabiles pamatskola 2057.00 377.19 1679.81

ReverieTrading Group SIA 

Nr.RTG20102972P_16.01.

2019.

71 6981

Videonovērošanas sistēma Dundagas 

ielas krustojums ar Kr.Valdemāra ielu Pašvaldības policija 1749.07 58.32 1690.75

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

72 25_313/600-1 Portatīvais dators MacBook 13"" Talsu mūzikas skola 2240.00 522.76 1717.24

AS Capital 

Nr.CAP148657_01.10.201

8.

73 07_0403

Videonovērošanas sistēma ar tai 

nepieciešamajām datu pārraides 

iekārtām Pūņās,Valdgales pag.

Valdgales pagasta 

pārvalde 2200.00 476.71 1723.29

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 18-

050_26.11.2018.



74 5489 Datortīkla izbūve Pašvaldības policija 8826.78 7061.76 1765.02

HANSAB SIA  Nr.HB 

116911 no 27.11.2015.

75 7334

Nepārtrauktās barošanas bloks 

ELX6000VA/5400W 230V 50/60Hz ON-

LINE Double CONVERSION (VFI) EITH 

MANUAL BY-PASS Kinoteātris ''Auseklis'' 1771.83 0.00 1771.83

Hannu-Pro SIA HP 385-

19R_05.12.2019.

76 01_4800 Videonovērošanas sistēma Talsu tautas nams 5163.74 3357.13 1806.61

TalComm SIA Nr.Tp 

13/088_27.06.2013.

77 6991

Videonovērošanas sistēma Poliklīnikas 

krustojums,Saules ielas 1 pusē 

(K.Mīlenbaha ielas un Saules ielas 

krustojums) Pašvaldības policija 1882.59 62.76 1819.83

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/007-

03T_03.07.2019.

78 6989

Videonovērošanas sistēma 1.Maija 

ielas un A.Lerha-Puškaiša ielas 

krustojums Pašvaldības policija 1913.65 63.80 1849.85

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/007-

03T_03.07.2019.

79 6982

Videonovērošanas sistēma Dundagas 

ielas krustojums ar Kr.Valdemāra ielu Pašvaldības policija 1939.70 64.66 1875.04

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003_12T_12.03.2

019.

80 6995

Videonovērošanas sistēma Raiņa ielas 

krustojums ar Celtnieku ielu,Talsi Pašvaldības policija 1956.52 65.22 1891.30

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/008-

29T_29.08.2019.

81 7745 Kopētājs Canon image RUNNER 2630i

 Sociālās 

palīdzības.dienests 2021.72 0.00 2021.72

IB Serviss SIA 

Nr.IBS214393_19.08.2020

.

82 IT-10031

Kopētājs Canon ImageRunner 2630i 

(SN/2VF02091) Lībagu sākumskola 2031.95 0.00 2031.95

IB Serviss SIA 

Nr.IBS211878_18.03.2020

.

83 08_8833 Kopētājs Canon image RUNNER 2630i  Pastendes bibliotēka 2148.96 35.82 2113.14

IB Serviss SIA 

Nr.IBS208353_13.11.2019

.

84 6994

Videonovērošanas sistēma Raiņa ielas 

krustojums ar Celtnieku ielu,Talsi Pašvaldības policija 2200.03 73.34 2126.69

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/008-

29T_29.08.2019.

85 7330

Fotoobjektīvs Nikon AF-S NIKKOR 70-

200mm f/2.8E FL ED VR Talsu novada muzejs 2176.40 36.28 2140.12

Master Foto   SIA Nr.19-

97MF_14.11.2019.

86 6983

Videonovērošanas sistēma Draudzības 

ielas krustojums ar Ezera ielu Pašvaldības policija 2224.97 74.18 2150.79

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

87 6179

Kopētājs Canon IR2545i S/N RPX41784 

ar papildus pap.padevi 1000lpp un 

skavotāju

Administrācija - 

kanceleja 3587.65 1435.20 2152.45

IB Serviss SIA 

Nr.IBS189877_16.11.2017

.

88 11_2039

Kopētājs Canon iR ADV C3530,DADF-

AV (S/N:XTU14071)

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 2697.07 539.52 2157.55

IB Serviss SIA 

Nr.IBS200150_10.12.2018

.

89 7016

Videonovērošanas sistēma - Dators 

videonovērošanai attālin.darba vietai 

Intel Xeon ES-2640/256GbSSD/6Tb  = 

1kompl.  Talsu GB 2248.97 74.98 2173.99

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

90 6993

Videonovērošanas sistēma 1.Maija 

ielas krustojums ar Raiņa ielu Pašvaldības policija 2288.23 76.28 2211.95

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/008-

29T_29.08.2019.

91 39/0129 Biznesa internets 2 - optika

Valdemārpils 

vidusskola 5929.00 3557.52 2371.48

SIA Lattelecom 

Nr.90126159_12.12.2016.



92 6984

Videonovērošanas sistēma Ezera ielas 

krustojums ar Laidzes ielu Pašvaldības policija 2514.37 83.82 2430.55

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

93 15_526

Videonovērošanas sistēma Ķūļciema 

pag.

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 2645.67 88.20 2557.47

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 19-

037_09.10.2019.

94 6985

Videonovērošanas sistēma Ezera ielas 

krustojums ar Laidzes ielu Pašvaldības policija 2757.89 91.94 2665.95

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

95 11_1950

Optikas izbūve - Tīkla izbūve Raiņa iela 

16, Valdemārpils

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 5929.00 3261.06 2667.94

Lattelecom SIA 

Nr.90126160_12.12.2016.

96 662

Kopētājs Canon imageRUNNER 

ADVANCE DX C3730i Stendes pamatskola 2699.83 0.00 2699.83

IB Serviss SIA 

Nr.IBS215959_02.10.2020

.

99 23_2992 Videonovērošanas iekārta

Pastendes 

pamatskola 2755.41 0.00 2755.41

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 20-

013_19.03.2020.

100 1001

Sporta spēļu filmēšanas komplekts 

(VEO kamera_HS 900710, statīvs, 

programmatūra) Sporta nams 2763.29 0.00 2763.29

KOMTE SIA Nr.KOM 

200273_14.05.2020.

101 03_02465

Interaktīvs displejs CommBox 

Latte70UIB (android) Sabiles pamatskola 3557.40 711.48 2845.92

Tomega SIA Nr.TOM-

1801871_07.12.2018.

102 03_02466

Interaktīvs displejs CommBox 

Latte70UIB (android) Sabiles pamatskola 3557.40 711.48 2845.92

Tomega SIA Nr.TOM-

1801871_07.12.2018.

103 03_02467

Interaktīvs displejs CommBox 

Latte70UIB (android) Sabiles pamatskola 3557.40 711.48 2845.92

Tomega SIA Nr.TOM-

1801871_07.12.2018.

104 03_02468

Interaktīvs displejs CommBox 

Latte70UIB (android) Sabiles pamatskola 3557.40 711.48 2845.92

Tomega SIA Nr.TOM-

1801871_07.12.2018.

105 7609

Optikas izbūve( internets) Brīvības iela 

17A /Talsu  GB/ Talsu GB 2875.01 0.00 2875.01

Lattelecom SIA 

Nr.80212324-

0_14.12.2017.

106 6832 Ekrāns (22") ar animāciju Talsu novada muzejs 3341.28 445.52 2895.76

Aspired  SIA Nr.ASP-

015042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

107 0155/42 Biznesa internets 3-optika Talsu VĢ 7937.60 5027.40 2910.20

SIA Lattelecom 

Nr.90125219_20.10.2016.

108 7015

Videonovērošanas sistēma - Serveris 

NAS Qnap TS-831XU-4G+cietais disks 

SATA HIDD 6Tb WD gold = 1kompl. Talsu GB 3077.03 102.58 2974.45

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

109 12_9664

Optikas izbūve - tīkla izbūve,optiskā 

interneta pieslēgums 

Pagastmāja,Vandzene

Vandzenes pagasta 

pārvalde 3139.95 0.00 3139.95

Tet SIA Nr.80252549-

5_08.04.2019.

110 7399

Daudzfunkciju iekārta OKI 

Multifunctional Device MC873dnv A3  Talsu GB 3569.50 119.00 3450.50

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

111 7404

Disku masīvs TS-1253BU-RP-4G+QM2-

25-220A  Talsu GB 3575.00 119.18 3455.82

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

112 7401

Interaktīvais galds 55'' Lite (Avtek TS 5 

Lite 55''+Tip&Touch Stand (SM))  Talsu GB 3588.00 119.60 3468.40

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

113 6988

Videonovērošanas sistēma Saules 

iela,otrpus Talsu slimnīcai (Stendes 

iela,pretī slimnīcai) Pašvaldības policija 3597.12 119.92 3477.20

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/007-

03T_03.07.2019.



114 4927

Serveris HP ProLiant DL380p Gen8 E5-

2650,2x300 GB 6G SAS 10K,2x8GB 

2Rx4,SFF IT nod. 8479.56 4994.76 3484.80

OptiCom SIA 

Nr.13581_11.12.2013.

115 7620

Servera procesors HPE DL380 Gen 10 

Xeon-G 6242 Kit (komponente) IT nod. 3509.00 0.00 3509.00

OptiCom SIA Nr.20/01/016 

OPT_10.01.2020.

116 7621

Servera procesors HPE DL380 Gen 10 

Xeon-G 6242 Kit (komponente) IT nod. 3509.00 0.00 3509.00

OptiCom SIA Nr.20/01/016 

OPT_10.01.2020.

117 6969

Videonovērošanas sistēma F.Blumbaha 

iela, pie Talsu simbola Pašvaldības policija 3700.89 123.38 3577.51

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

118 6986

Videonovērošanas sistēma Saules ielas 

krustojums ar Fabrikas ielu Pašvaldības policija 3728.56 124.30 3604.26

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

120 6987

Datu ierakstu iekārta (NAS) HIKVISION 

NVR DS-9632NI-I16,+6 TB HDD (10gb) Pašvaldības policija 3811.37 127.06 3684.31

Videoprojekts Baltija SIA 

Nr.2019/003-

12T_12.03.2019.

121 7405

Pašapkalpošanās iekārta ML Infokiosk 

510/19''  Talsu GB 3951.00 131.70 3819.30

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

122 6009 Serveru cieto disku komplekts IT  nod. 7776.67 3888.60 3888.07

OptiCom SIA Nr.17335 

OPT_22.06.2017.

123 05_848

Optikas izbūve -Tīkla izbūve Dumpīšu 

ielā 3A, Stende

Stendes pilsētas 

pārvalde 9075.00 4991.25 4083.75

Lattelecom SIA 

Nr.90125218_20.10.2016.

124 03_02567

Video novērošanas sistēma Sabiles 

pilsētā

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 4380.81 65.19 4315.62

M.C.Talsi SIA Nr.MCT 19-

044_19.11.2019.

125 6848

Mobilā virtuālās realitātes "Oculus GO" 

iekārta Talsu novada muzejs 4987.31 665.04 4322.27

Go VR SIA 

Nr.03/02_27.02.2019.,Nr.0

1/02_01.02.2019.,Nr.01/12

_01.12.2019.,Nr.03/04_18.

04.2019.,Akts 

_18.04.2019. proj.''Baltu ceļš''

126 6846

Mobilā virtuālās realitātes "Oculus GO" 

iekārta Talsu novada muzejs 4987.32 665.04 4322.28

Go VR SIA 

Nr.03/02_27.02.2019.,Nr.0

1/02_01.02.2019.,Nr.01/12

_01.12.2019.,Nr.03/04_18.

04.2019.,Akts 

_18.04.2019. proj.''Baltu ceļš''

127 6847

Mobilā virtuālās realitātes "Oculus GO" 

iekārta Talsu novada muzejs 4987.32 665.04 4322.28

Go VR SIA 

Nr.03/02_27.02.2019.,Nr.0

1/02_01.02.2019.,Nr.01/12

_01.12.2019.,Nr.03/04_18.

04.2019.,Akts 

_18.04.2019. proj.''Baltu ceļš''

128 6849

Mobilā virtuālās realitātes "Oculus GO" 

iekārta Talsu novada muzejs 4987.32 665.04 4322.28

Go VR SIA 

Nr.03/02_27.02.2019.,Nr.0

1/02_01.02.2019.,Nr.01/12

_01.12.2019.,Nr.03/04_18.

04.2019.,Akts 

_18.04.2019. proj.''Baltu ceļš''

129 5568 Statnē montējams disku masīvs Kareivju iela 7, Talsi 23032.35 18426.24 4606.11

OptiCom SIA 

Nr.15578_28.12.2015.



130 7061

Ekrāns Sony FW-75BZ35F,75'',4K 

(3840x2160)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 4815.80 80.27 4735.53

Capital AS Nr.CAP 

170602_26.11.2019.

131 7062

Ekrāns Sony FW-75BZ35F,75'',4K 

(3840x2160)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 4815.80 80.27 4735.53

Capital AS Nr.CAP 

170602_26.11.2019.

132 6519

Interaktīvs displejs Prestigio MultiBoard 

70 MMB514L700 Talsu pamatskola 6011.28 1202.28 4809.00

Tomega SIA Nr.TOM-

1801886_11.12.2018.

133 6520

Interaktīvs displejs Prestigio MultiBoard 

70 MMB514L700 Talsu pamatskola 6011.28 1202.28 4809.00

Tomega SIA Nr.TOM-

1801886_11.12.2018.

134 03_02340 Videonovērošanas sistēma Sabilē

Pašvaldības policija - 

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 33548.70 28516.65 5032.05

HANSAB SIA 

NR.186564,Nr.HB 

116267_26.05.2015.

135 4650

Videonovērošanas sistēma Talsu 

pilsētā (4 punktos-Rīgas,Brīvības,Lielā 

iela/centrs,bērnu laukums/) Pašvaldības policija 18570.15 13268.43 5301.72

SIA TalComm 

Nr.12/00/1113_06.06.2012

.

136 6839

Interaktīvs multimediju eksponāts ar 32" 

skārienjūtīgu ekrānu un programmatūru - 

Nr.1 Talsu novada muzejs 7076.64 943.60 6133.04

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

137 7065

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

138 7066

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

139 7067

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

140 7068

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

141 7069

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

142 7070

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

143 7071

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

144 7072

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

145 7073

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

146 7074

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

147 7075

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

148 7076

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

149 7077

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

150 7078

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

151 7079

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

152 7080

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

153 7081

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

154 7082

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.



155 7083

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

156 7084

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

157 7085

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

158 7086

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

159 7087

Ekrāns - interaktīvais NewLine TT-

8619RS,86'' collu Talsu Valsts ģimnāzija 6558.20 0.00 6558.20

Certes.lv SIA Nr.PPR19-12-

015_04.12.2019.

160 6840

Interaktīvs multimediju eksponāts ar 32" 

skārienjūtīgu ekrānu un programmatūru - 

Nr.2 Talsu novada muzejs 7775.83 1036.80 6739.03

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

161 123863 Biznesa internets 3-optika Talsu pamatskola 13156.33 6139.84 7016.49

SIA Lattelecom 

Nr.80202983-

6_11.08.2017.

162 6842

Interaktīvs multimediju eksponāts 

"Pielaiko tautastērpu" Talsu novada muzejs 8220.77 1096.16 7124.61

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

163 7344

Serveris HPE DL380 Gen10 8SFF CTO 

ar komponentēm  IT nod. 7418.51 123.65 7294.86

OptiCom SIA 

Nr.19434_11.11.2019.

164 6815

Ierakstu sistēma Bosch CCS 1000D-

1gb,savienojošie kabeļi 10m-2gb,Bosch 

CCs 1000D mikrofoni-18gb IT nod. 9171.44 1681.46 7489.98

KT Serviss SIA 

Nr.PR18/26_11.12.2018.,N

r.PZ 18/54_19.12.2019.

165 6578

Interaktīvais stends ārtelpas /pie Talsu 

novada pašvaldības/ IT nod. 11335.88 2645.16 8690.72

Aspired  SIA Nr.ASP-

28092018-02.,Nr.ASP-

28092018-01_28.09.2018.

166 7351

Diska masīvs HPE MSA2050SFF 

DiskEnclosure,HPE MSA 1.8TB 12G 

SAS 10K2.5in 512e HDDx13gb,HPE 3Y 

FC NBDMSA 2050 Storage SVC IT nod. 9475.51 157.93 9317.58

OptiCom SIA 

Nr.19410_15.10.2019.

167 6577

Interaktīvais stends ārtelpas ar 

programmatūru /pie Talsu novada 

muzeja//Ieva Priede/ Talsu novada muzejs 12515.63 2920.40 9595.23

Aspired  SIA Nr.ASP-

28092018-02.,Nr.ASP-

28092018-01_28.09.2018.

168 6554

Videonovērošanas kameras (Talsu 

Valsts ģimnāzijas sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 14356.38 2751.72 11604.66

TALCE SIA 

Nr.18000830880201_10.1

2.2018.

169 7088

Interaktīvs virtuālās realitātes mācību 

līdzeklis(Oculus Go VR 

pārviet.iek.,māc.satura 

izstr.,interakt.trīsdim.VR pier.) Talsu novada muzejs 13554.42 225.91 13328.51

Go VR SIA 

Nr.01/12_01.12.2019.,Nr.0

2/10_15.10.2019.

170 7121

Bezvadu interneta tīkls un interneta 

pieslēgums Talsu pamatskola 15701.61 523.40 15178.21

OSS Networks, SIA 

Nr.OSS-

13182_06.04.2017.

171 03_02568

Bezvadu interneta tīkls un interneta 

pieslēgums (Lokālais un WI-FI 

tīkls;video novērošanas 

kameras=13gb;servera skapis)

Sabile, Ventspils iela  

17 16281.90 542.74 15739.16

OSS Networks, SIA 

Nr.OSS-

13183_06.04.2017.

172 11_2091 Datortīkls Valdemārpils vidusskolā

Valdemārpils 

vidusskola 16925.64 0.00 16925.64

OSS Networks, SIA 

Nr.OSS-

17815_28.09.2018.

173 7407

Grāmatu digitalizācijas iekārta Bookeye 

4 Bundle Kiosk  Talsu GB 18755.00 625.18 18129.82

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11



174 6913

Apspriežu galds uz riteņiem DEPT 

1380x890mm un apmeklētāju 

krēsls=10gb MOVIE bez roku balstiem Būvvalde 1036.00 34.56 1001.44

Kate  SIA Nr.KAT 

111908_16.08.2019.

175 01_165 Skatuves priekškars Talsu Tautas nams 2567.22 1562.20 1005.02

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

176 6309

Kondicionieris Midea MSMACU-

18HRFN1/MOBO2-18HFN1,serveru 

telpā serveru dzesēšanai IT nod. 1196.63 189.62 1007.01

COMMODUS, SIA Nr.RP 

0518/0375_14.05.2018.

177 6844 Dekoratīvas plāksnes ar niedru apdruku Talsu novada muzejs 1086.71 72.48 1014.23

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

179 4801

Aizkari skatuves dekoratīvie 

(Administr.centra Lielajā zālē)

Administrācija - 

kanceleja 2732.65 1712.94 1019.71

KOVO P SIA Nr.KVP 

010690_17.06.2013.

180 6429

Stends ainavas vizualizācijai Talsu 

ezera malā KSAN TID 1147.08 124.28 1022.80

Revix SIA Nr.RIX 

0036577_14.11.2018.

181 03_02134 Basketbola konstrukcija Sabiles sporta halle 9418.59 8392.46 1026.13

SIA ''SPORTA HALLE" 

Nr.SH515_25.11.2010.

182 5457

Vitrīnas koka ar stiklojumu un 

apgaismojumu 175x80x40 cm 

/A.Vēvers/ Talsu novada muzejs 1760.00 733.50 1026.50

VB galdniecība IK Nr.VB 

2015-

04_07.07.2015.,Nr.VB 

2015-07_07.10.2015.

183 05_955

Bērnu rotaļu laukums - Vingrošanas 

komplekss WRK3A nerūsējoša tērauda

Stendes pilsētas 

pārvalde 1027.87 0.00 1027.87

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

184 14_124337 Basketbola groza konstrukcija

Balgales sporta un 

BLPC 2573.90 1544.40 1029.50

SIA Sporta halle Nr.SH 

3158_30.12.2013.

185 14_124338 Basketbola groza konstrukcija

Balgales sporta un 

BLPC 2573.90 1544.40 1029.50

SIA Sporta halle Nr.SH 

3158_30.12.2013.

186 02_9143

Žogs virsūdens attīrīšanas iekārtām 

Laidzes pamatskolā

Laidzes pagasta  

pārvalde 1546.32 515.60 1030.72

Janvāri SIA Nr.J 

0674_30.08.2016.

187 39/0085

Kombinētā taisnošanas 

biezumapstrādes garfrēzmašīna HOB 

320 P

Valdemārpils 

vidusskola 2068.01 1034.40 1033.61

SIA Infleks Nr.INF 

228776_17.12.2014.

188 7750 Skapis mūzikas atskaņošanas Talsu GB 1034.00 0.00 1034.00

EG WOOD  SIA 

Nr.202017_06.10.2020.

189 6539

Pievilkšanās stieņi (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1149.00 114.96 1034.04

TALCE SIA 

Nr.18000830880201_10.1

2.2018.

190 6076

Pontons 2.4 x 3m, uzstādīts Vilkmuižas 

ezerā, Talsos

Talsu pilsētas 

pārvalde 1337.65 301.05 1036.60

CVS SIA 

Nr.CVS17174_16.05.2017.

Nr.CVS17251_26.06.2017.

191 6077

Pontons 2.4 x 3m, uzstādīts Vilkmuižas 

ezerā, Talsos

Talsu pilsētas 

pārvalde 1337.65 301.05 1036.60

CVS SIA 

Nr.CVS17174_16.05.2017.

Nr.CVS17251_26.06.2017.

192 6074

Pontons 2.4 x 3m, uzstādīts Vilkmuižas 

ezerā, Talsos

Talsu pilsētas 

pārvalde 1337.66 301.05 1036.61

CVS SIA 

Nr.CVS17174_16.05.2017.

Nr.CVS17251_26.06.2017.



193 6075

Pontons 2.4 x 3m, uzstādīts Vilkmuižas 

ezerā, Talsos

Talsu pilsētas 

pārvalde 1337.66 301.05 1036.61

CVS SIA 

Nr.CVS17174_16.05.2017.

Nr.CVS17251_26.06.2017.

194 160067

Ūdens sildāmais katls "Komforts" AK-

300 (300kW)

Upesgrīvas 

pamatskola 5204.24 4163.50 1040.74

AS Komforts 

Nr.17/12_19.12.2011.

197 6142

Motorizēts ekrāns Adeo Alumid 406 

(400x400) Kinoteātris ''Auseklis'' 1320.10 275.25 1044.85

Tomega SIA Nr.TOM-

1701266_18.09.2017.

198 160041 Sporta laiva K-1. Sporta nams 2417.58 1370.20 1047.38

SIA ILDAVA Nr.ILD2014-

03_24.04.2014.

199 07_0367

Āra trenažieris - Vilkšana un spiešana 

(roku un plecu muskuļu attīstīšanai un 

stiprināšanai) Pūņās

Valdgales pagasta 

sporta un interešu 

centrs 1397.40 349.50 1047.90

SIA Z Company  

Nr.2017.05-

09_14.06.2017., 

Akts_29.09.2017..

200 7572 Kafijas automāts

Brīvības iela 17a, 

Talsi - BJC, Talsu GB 1065.82 17.78 1048.04

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

201 03_02391 Ziemassvētku egles metāla karkass

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 1500.00 450.00 1050.00

LAC SERVISS SIA Nr.LAC 

004034_13.12.2016.

202 6612

Granīta sagatave Lācplēša Kara ordeņa 

kavalieru piemiņai ( Stēlu granīta 

sagatave un stēlu granīta pamatne)

Talsu pilsētas 

pārvalde 1168.03 116.88 1051.15

Jaunsardzes un 

informācijas centrs Akts-

bezatlīdzībā_04.12.2018.

203 39-1361 Domofons FARFISA MODI

Sabiles PII 

''Vīnodziņa'' 1088.06 36.28 1051.78

SIA DIALOGS S Nr.UM 

2019/2020_21.08.2019.

204 5270

Elektriskā panna ar paceļamu vāku 64 l 

/Karsto ēdienu zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 2146.69 1091.29 1055.40

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

206 02_9109

Zāles pļāvējs - traktors Craftsman T 

2200 19zs

Laidzes pagasta  

pārvalde 2319.00 1256.45 1062.55

KTB Stende SIA Nr.KTB 

001859_02.07.2014.

207 08_8659

Apsardzes signalizācijas sistēmas 

montāža ''Spāres muiža''

Spāres muiža'', Spāre, 

Ģibuļu pag. 2664.20 1599.12 1065.08

Ziemeļkurzemes drošība 

SIA Nr.ZKD-R 

03358_26.09.2013.,Nr.ZK

D 00070_12.12.2013.

208 02_9186

Akustiskā sistēma RCF ART310-A ar 

mikrafoniem

Laidzes pagasta 

pārvalde 1376.77 309.96 1066.81

Viko SIA Nr.PVI-

000031_07.06.2017.,Nr.R

VI-

000020_12.09.2017.,Nr.P

VI-000013_25.05.2017.

209 4711 Karogs Talsu novada  /austs/

Talsu pilsētas 

pārvalde 3557.18 2489.95 1067.23

Antra Auziņa 

Nr.AA2012/05_13.12.2012

.

210 6812 Karcher Bonieris BDP 43/450 CADV Talsu novada muzejs 1177.34 108.02 1069.32

O.Bāres  Būvmateriāli SIA 

Nr.OBB 

144665_22.01.2019.

211 05_951

Bērnu rotaļu laukums - Atsperšūpoles 

Putni GIOCO MOLLAMOD.RITZI 

TANDEM(SPRING MOD.TWIN RIRZI)

Stendes pilsētas 

pārvalde 1070.22 0.00 1070.22

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

213 04_9059 Konteiners K-8=8,5 m3, Bungu kapi

Lībagu pagasta 

pārvalde 2494.90 1414.40 1080.50

Reserv Inc SIA Nr.RIN-

B/218_16.04.2014.

214 11_1752 Konteiners K-8= 8,5 m3 , Meža-1 kapi

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 2494.90 1414.40 1080.50

Reserv Inc SIA Nr.RIN-

B/218_16.04.2014.



215 396

Elektriskā plīts ar cepeškrāni jauda 16.8 

kW/380V/3f;izmēri 1050*850*860h mm Virbu sākumskola 1252.35 167.04 1085.31

SIA Dinox Nr.DIN-

100808_21.08.2018.

216 13_565 Trenažieris āra ''Dubultais slaloms''

Virbu pagasta 

pārvalde 1132.56 47.20 1085.36

Koklētājs SIA Nr.004-

19_31.05.2019.,Nr.008-

19_31.07.2019.

217 289/317 Ksilofons Talsu mūzikas skola 1400.00 303.42 1096.58

SIA Mūzikas centrs veikals 

RDL 

Nr.RDL012537_21.10.201

7.

218 08_8806 Smilšu/sāls kaisītājs PS-250, PRONAR

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 1210.00 110.99 1099.01

POLTEH SIA Nr. POL 

2019/0030_11.01.2019.

219 10_1324 Trenažieris eliptiskais Sportop E88

Sporta centrs 

''Lauciene'' 1099.99 0.00 1099.99

SPB RUN SIA 

Nr.SPB121020/10_12.10.2

020.

220 05_656 Ugunsdrošības signalizācijas sistēma

Stendes pilsētas 

pārvalde 6922.51 5820.94 1101.57

SIA TalComm 

Nr.11/00/0689_05.04.2011

.

221 150 Kartupeļu mizotājs ar filtriem un statīvu

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte", 1301.96 195.30 1106.66

SIA Prolux 

Nr.PRO180352_20.06.201

8.

222 5579

Rakstāmgalds lamināta ar atvilkņu 

bloku 

Attīstības plānošanas 

nodaļa 1854.93 742.08 1112.85

Kāpiens SIA Nr.JAK 

0266_10.12.2015.

223 02_9131

Rotaļu laukuma aprīkojums -sols uz 

metāla kājām

Laidzes pagasta  

pārvalde 1942.10 825.69 1116.41

KSIL Baltic SIA 

Nr.123_17.07.2015.,Nr.KS

L 123-15_01.09.2015.

224 160043 K-1 sporta laiva Sporta nams 2000.00 883.51 1116.49

SIA Marize 

Nr.MAR20150514_17.07.2

015.

225 4905

Izstāžu piekaru un gaismas ķermeņu 

komplekts /A.Vēvers/ Talsu novada muzejs 2793.30 1676.16 1117.14

DizainaCentrs.lv SIA 

Nr.RA13478_19.12.2013.

226 6321

Divu suņu voljēru izbūve esošo voljēru 

rindā,tai skaitā 2 suņu būdas

Dzīvnieku patversme 

''Ausma'' 1342.86 212.80 1130.06

Janvāri SIA Nr.J 0235, 

Nr.J0236_27.04.2018.

227 160143 Digitālās klavieres Kawai

Upesgrīvas 

pamatskola 1579.00 447.44 1131.56

SIA Mūzikas centrs veikals 

RDL 

Nr.RDL12327_28.02.2017.

228 7153-2

Skapis (16 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart Flex 16

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1133.77 0.00 1133.77

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020. projekts

229 7154

Skapis (16 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart Flex 16

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1133.77 0.00 1133.77

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020. projekts

230 10_1162 Ugunsdrošības signalizācija

Laucienas pagasta 

kultūras nams 2845.74 1707.84 1137.90

Ziemeļkurzemes drošība 

SIA Nr.ZKD 

00069_12.12.2013.,Nr.ZK

D_R 03011_23.09.2013._

232 39/0081

Leņķa zāģis Kapex KS 120EB-Set 230V 

/Festool/

Valdemārpils 

vidusskola 2282.19 1141.20 1140.99

SIA Infleks Nr.INF 

228776_17.12.2014.

233 13_534

Slota park 4WD ar slotas putekļu 

aizsargu raiderim

Virbu pagasta 

pārvalde 1539.00 397.73 1141.27

Zaļās vides tehnika  SIA 

Nr.ZVT 843_30.05.2017.

235 7564 Skapis katalogu, atjaunotais  Talsu GB 1166.08 19.44 1146.64

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

236 7565 Skapis katalogu, atjaunotais  Talsu GB 1166.08 19.44 1146.64

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11



237 7566 Skapis katalogu, atjaunotais  Talsu GB 1166.08 19.44 1146.64

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

238 05_954

Bērnu rotaļu laukums - Šūpoles BSUP 

ar bērnu beņķi

Stendes pilsētas 

pārvalde 1148.87 0.00 1148.87

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

239 39/0093 Aizkaru elektriskais mehanisms

Valdemārpils 

vidusskola 2300.00 1150.20 1149.80

SIA ALFA SLS Nr.ALF 

096_15.12.2014.

240 6542

Stieņu siena (Talsu Valsts ģimnāzijas 

sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1278.00 127.80 1150.20

TALCE SIA 

Akts_18000830880201_10

.12.2018.

241 5474

Sniegavīru ģimene SP GRP 

(bērns,mamma,tētis) Talsu pilsēta 1919.78 768.00 1151.78

Scan-Plast Latvia LSEZ  

SIA Nr.21139_28.11.2015.

242 5475

Sniegavīru ģimene SP GRP 

(bērns,mamma,tētis) Talsu pilsēta 1919.79 768.00 1151.79

Scan-Plast Latvia LSEZ  

SIA Nr.21139_28.11.2015.

243 14_124375

Vingrošanas komplekss - Dursupes 

ezera apkārtnes labiekārtošana

Balgales pagasta 

pārvalde, Dursupe 1556.21 402.07 1154.14

Pretpils SIA Nr.PR 

028/2017_19.05.2017.

244 5274 Tvaika nosūcējs  /Karsto ēdienu zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 2350.06 1194.99 1155.07

Pretpils SIA Nr.14_00097-

0880100_06.11.2014.

245 32-176 Slidkalniņš EMMA.

Valdemārpils, PII 

''Saulstariņš'' 2050.95 889.20 1161.75

SIA Z Company Latvia 

Nr.01/.02/15_05.02.2015.,

Nr.ZCL03/2015_09.04.201

5.

246 7637

Kondicionieris AlpicAir AWI/AWO-

53HRDC1C  IT nod. 1162.93 0.00 1162.93

COMMODUS, SIA 

Nr.COM 

0520/4182_26.05.2020.

247 38/282 Šūpoles diviem WD1422-1

Talsu pilsētas PII " 

Pīlādzītis" 1167.65 0.00 1167.65

GoPlay, SIA 

Nr.610_28.10.2020.

248 08_8758 Ozolkoka plaukti = 18 gb

Akmeņkaļi,Pastendes 

sporta centrs 1578.04 407.96 1170.08

Libow Beds SIA 

Nr.LB93_22.05.2017.

249 10_1230 Spriguļu nažu pļāvējs Rider PF/PR/R

Laucienes pagasta 

pārvalde 1899.91 728.64 1171.27

INGRID D. AS Nr.ID 

160136_22.02.2016.

250 05_949

Bērnu rotaļu laukums - Šūpoles DSUP 

ar diviem parastajiem beņķīem

Stendes pilsētas 

pārvalde 1173.07 0.00 1173.07

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

251 7608 Karogs - vimpelis Talsu GB Talsu GB 1175.00 0.00 1175.00

Antra Auziņa-Bajāre Nr.AA-

B-18/8_04.12.2018.

253 160055 C2 KANOE LAIVA( materiāls PRO) Sporta nams 2000.00 816.83 1183.17

Oprestol kompozits 

Nr.P15/003_16.11.2015.

254 7735

Kondicionieris AlpicAir AWI/AWO-

25HRDC1E IT nod. 1189.79 0.00 1189.79

Talsu namsaimnieks SIA 

Nr.TN0733/20_05.08.2020

.

255 7739

Kondicionieris AlpicAir AWI/AWO-

25HRDC1E  Soc.palīdz.dien. 1189.79 0.00 1189.79

Talsu namsaimnieks SIA 

Nr.TN0733/20_05.08.2020

.

256 08_8707 Mauriņa traktors Stiga Tornado 3108H

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 2049.99 854.50 1195.49

Zaļās vides tehnika  SIA 

Nr.ZVT 524_07.10.2015.

257 227/316 Vibrofons YV520 Talsu mūzikas skola 3057.75 1860.76 1196.99

SIA RDL 

Nr.RDL08419_01.11.2013

258 7331 Hokeja vārti ar tīklu 50x70 KSAN Sporta daļa 1198.00 0.00 1198.00

Sports Lukss, SIA 

Nr.13551_06.12.2019.



259 05_813 Noliktavas konteiners saliekamais KB2

Stendes pilsētas 

pārvalde 2054.58 856.50 1198.08

Modul , SIA Nr.060815-

9_06.08.2015., Nr.MODU 

1029/15_01.10.2015.

260 01_195 Suzafons JUPITER JSH-596B Bb Talsu tautas nams 2490.03 1287.12 1202.91

RDL Mūzikas centrs SIA 

Nr.RDL08550_22.10.2014.

263 445 Elektriskā plīts arcepeškrāsni Strazdes BLPC 1210.00 0.00 1210.00

DINOX SIA Nr.DIN 

100833_06.12.2018.

264 39/0054 Ugunsdrošības sistēma

Valdemārpils 

vidusskola 9086.69 7875.77 1210.92

SIA ZIEMEĻKURZEMES 

DROŠĪBA Nr.ZKD 

026_05.04.2011.

265 05_662 Apsardzes signalizācijas sistēma

Stendes pilsētas 

pārvalde 5432.30 4209.04 1223.26

SIA ''TalComm'' Nr.TR 

12/00/0565_20.03.2012.

266 6541

Rokgājējs (Talsu Valsts ģimnāzijas 

sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1360.00 136.08 1223.92

TALCE SIA 

Nr.18000830880201_10.1

2.2018.

267 03_02628

Šūpoles ar 1 parasto un 1 bērnu beņķi 

DSUP

Sabile,bērnu laukums 

''Rambulītes'' 1242.67 10.36 1232.31

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

19/160_21.11.2019.

268 07_0289 Tīkls - piramīda L 8.4xH4.1

Valdgales pagasta 

''Pūņas'' 4355.78 3120.97 1234.81

SIA ''Janvāri'' 

Nr.0752_28.09.2012.

269 1205 Gleznu piekares sistēma Talsu Mākslas skola 1258.25 20.98 1237.27

SIA Dizaina Centrs.lv 

Nr.P19469_369_27.11.201

9.

270 01_169 Skatuves fona iekars Talsu tautas nams 3171.62 1930.12 1241.50

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

271 5780 Ziemassvētku egles metāla karkass

Talsu pilsētas 

pārvalde 1796.85 554.26 1242.59

LAC SERVISS SIA 

Nr.003961_04.11.2016.

272 39/0060

X 65S/TC 66 Keramikas 

apdedzināšanas krāsns 13200C, 5,6kW Valdemārpils MMS 2194.00 951.08 1242.92

SIA Keramserviss Nr.KER 

15-601_11.08.2015.

273 5107 Stends pie skeitparka -sienas

Talsu pilsētas 

pārvalde 2665.98 1422.08 1243.90

Revix SIA Nr.RIX 

001614_19.08.2014.

274 4849 Laipa 

Talsu pilsētas 

pārvalde 3113.22 1868.24 1244.98

Z Company  SIA Nr.13-

00077-

0880100_25.09.2013.

275 304

Bērnu rotaļu laukums Līdzsvara taka 

PARCOURS D

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte" 1267.47 10.57 1256.90

SIA Jūrmalas Mežaparki 

Nr.JMP 

19/154_14.11.2019.

277 5573

Telinject GUT 50 Nr.3004-327 

aplikātors un aprīkojums Pašvaldības policija 2103.19 841.44 1261.75

SANARIUS, SIA Nr.PPR 

SAN 33_02.12.2015.

278 08_8726  Traktors M185-107T (McCULLOCH)

Akmeņkaļi,Pastendes 

sporta centrs 1850.00 585.96 1264.04

AIVI SIA 

Nr.006254_06.10.2016.

279 394 Zāles pļāvējs traktors TS142 Husqvarna Stendes pamatskola 2000.00 733.48 1266.52

AIVI SIA Nr.AIV 

005069_21.04.2016.

280 05_956

Bērnu rotaļu laukums - Līdzsvara baļķis 

LB (izvietoti Zig Zag formā), komplekts 

= 3gb

Stendes pilsētas 

pārvalde 1268.58 0.00 1268.58

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

281 7097

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

282 7098

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

283 7099

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.



284 7100

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

285 7101

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

286 7102

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

287 7103

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

288 7104

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.38 0.00 1272.38

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

289 7089

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

290 7090

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

291 7091

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

292 7092

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

293 7093

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

294 7094

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

295 7095

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

296 7096

Pufs Kivikko, augstais ar Silvertex 

auduma apdari Talsu Valsts ģimnāzija 1272.39 0.00 1272.39

UAB ISKU BALDAI filiāle 

Nr.2190307_20.12.2019.

297 05_905

Digitālās klavieres YAMAHA CLP-625R 

DIGITAL PIANO Stendes TN 1329.00 55.40 1273.60

A-T Trade Music SIA 

Nr.00000001332_12.07.20

19.

298 03_02373_1 Gaisa pūtējs FPZ SCL K06-TD (4.0 kw)

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 1936.00 661.74 1274.26

Ekostandarts tehnoloģijas 

SIA Nr.TNPS-020616/R-

2/2_05.07.2016.,Nr.TNPS-

020616/R-1/2_02.06.2016.

299 160139

Kombinēta ēvele - biezumēvele 

Holzmann HOB 305 PRO 400V

Upesgrīvas 

pamatskola 2088.90 800.86 1288.04

Afleks SIA 

Nr.AF29.02.2016-

2_29.02.2016.

300 39_1444 Žogs. Sabiles PII Vīnodziņa.

Sabiles PII 

''Vīnodziņa'' 2731.61 1434.51 1297.10

SIA Žogu fabrika 

Nr.R1695_23.09.2014.

301 13_566 Trenažieris āra ''Krūšu prese''

Virbu pagasta 

pārvalde 1362.46 56.80 1305.66

Koklētājs SIA Nr.004-

19_31.05.2019.,Nr.008-

19_31.07.2019.

302 6320

Atsevišķi stāvošas suņu novietnes 

izbūve,tai skaitā 2 suņu būdas

Dzīvnieku patversme 

''Ausma'' 1553.16 246.05 1307.11

Janvāri SIA Nr.J 0235, 

Nr.J0236_27.04.2018.

303 07_0368

Āra trenažieris - Slēpotājs+hips+šeikeris 

(gurnu,sēžas un kāju augšstilbu iekšējo 

muskuļu attīstīšanai) Pūņās

Valdgales pagasta 

sporta un interešu 

centrs 1743.40 435.90 1307.50

Z Company  Nr.2017.05-

09_14.06.2017.

304 12_9635 Mauriņa traktors Cub Cadet LT1 NS96 

Vandzenes pagasta 

pārvalde 1555.00 246.24 1308.76

Stokker SIA 

Nr.SII0427674_07.05.2018

.

305 238/800 Videonovērošanas sistēmas iekārta Talsu mūzikas skola 3365.77 2047.66 1318.11

SIA TalComm Nr.Tp 

13/174_25.10.2013.



306 08_8716

Rotaļu laukums Skolas ielā 2, Pastendē 

- bērnu koka rotaļu laukums no žāvētas 

zemspiediena impregenētas priedes

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 2199.60 879.84 1319.76

VALMAR Solutions SIA 

Nr.15-0282_07.12.2015.

307 13-120 El.panna ar elektr.paceļamu

Talsu pilsētas PII 

"Zvaniņš" 1402.85 81.90 1320.95

SIA GastroBurg Nr.GBU 

174023_02.05.2019.

308 7123

Skapis (16 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart Flex 24 Talsu pamatskola 1329.79 0.00 1329.79

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.

309 5238 Četrvietīgs balansieris

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 2707.80 1376.77 1331.03

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

310 23_2987

Trauku mazgājamā mašīna Hoonved 

HSP 50 400V komplektā ar palikni

Pastendes 

pamatskola 1530.65 191.40 1339.25

SIA HRC Group Nr.HRC 

000652_26.09.2018.

311 10_1235 Piestātne 

Laucienes pagasta 

pārvalde 2100.00 752.50 1347.50

Raimonds Lukjanskis 

Nr.5_09.05.2016.

313 09_220

Autonomā ugunsgrēka izziņošanas 

sistēma Tiņģeres skolā Īves pagasta pārvalde 3722.62 2373.82 1348.80

31.08.2009_PL sākuma 

atlikumi pie novada 

izveides

314 7051 Elektriskā panna ESK-90-0,27-40 Laidzes PII Papardīte 1420.00 71.01 1348.99

SIA Evilat 

Nr.26.09.2019/37_26.09.2

019.

316 03_02629

Smilšu kaste ar mājiņu un mantu kasti 

SK5

Sabile,bērnu laukums 

''Rambulītes'' 1363.68 11.37 1352.31

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

19/160_21.11.2019.

317 6065

Gumijas segums - gumijas flīzes bērnu 

rotaļu laukumā Talsos = 6m2

Talsu pilsētas 

pārvalde 1772.28 413.56 1358.72

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

17/062_07.06.2017.

319 11_1806

Aktīvā akustiskā sistēma MACKIE HD 

1531 ar statīvu Athletic BOX-4 Īves pagasta pārvalde 2560.20 1195.04 1365.16

Diogens audio SIA Nr.DAA 

15-068_08.04.2015.

320 102_155

Skaņas iekārta RCF ART 712-A MK4 

SUB 705-ASS II Tumbas/Subi

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1523.85 152.40 1371.45

SIA MUZ PRO Nr.PRO 

1526_22.12.2018.

321 102_154

Skaņas iekārta RCF ART 712-A MK4 

SUB 705-ASS II Tumbas/Subi

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1525.85 152.64 1373.21

SIA MUZ PRO Nr.PRO 

1526_22.12.2018.

322 6558

Atkritumu urnas 11 gb (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 1533.72 153.48 1380.24

TALCE SIA 

Nr.18000830880201_10.1

2.2018.

323 160154 Trauku mazgāšanas mašīna

Upesgrīvas 

pamatskola 1769.02 383.50 1385.52

SIA GastroBurg Nr.GBU 

171037_20.10.2017.

324 14_124356

Zāles pļāvējs - traktors TORNADO 

3108H STIGA

Balgales pagasta 

pārvalde 2345.00 957.95 1387.05

INGRID D. AS Nr.ID 

151062_24.11.2015.

325 7336

Trenažieris spiešanai ar kājām Insight 

SR002

Sporta halle - Talsu 

2.vdsk. 1399.99 11.67 1388.32

Sporta Sistēmas SIA 

Nr.AV798_20.11.2019.

326 303 Bērnu rotaļu laukums Līdzsvara taka

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte", 1400.58 11.68 1388.90

SIA Jūrmalas Mežaparki 

Nr.JMP 

19/154_14.11.2019.

330 8557 Ugunsdzēsības signalizācija

Pastendes kultūras 

nams 7227.19 5781.50 1445.69

Ziemeļkurzemes drošība 

SIA Nr.ZKD 

029_17.05.2011.

331 39/0074

Ripzāģa galds Precisio CS 70 EB-set 

/Festool/

Valdemārpils 

vidusskola 2893.24 1447.20 1446.04

SIA Infleks Nr.INF 

228776_17.12.2014.

332 1453 Grafikas prese ar plauktu 3656 Valdemārpils MMS 1500.00 50.00 1450.00

SIA Radošo darbu galerija 

Nr.8191 RDG_16.08.2019.



333 03_02447

Sabiles svētku karogs - vimpelis 

/izm.110x200cm/

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 1820.00 364.08 1455.92

Antra Auziņa-Bajāre Nr.AA-

B6_15.12.2016.,Nr.AA-

B4_16.12.2016.,Nr.AA-

B7_29.12.2016..Nr.AA-

B9_04.04.2017.

334 309 Ledusskapis -2+8, Forcar - G-ER700SS

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte" 1458.05 0.00 1458.05

PROLUX, SIA 

Nr.PRO200382_16.09.202

0.

335 4786 Digitālais multicors Yamaha RIO1608D Talsu tautas nams 4743.81 3281.82 1461.99

A-T Trade Music SIA 

Nr.ATT961642_17.01.201

3.

336 160027

CB 100S/TC 66 Keramikas 

dedzināšanas krāsns 1320oC ar 

KITTEC plauktu komplektu. Talsu BJC 2378.00 911.72 1466.28

SIA Keramserviss Nr.KER 

16-0118_08.02.2016.

337 14_124399

Šūpoles āra trenažieris - Dursupes 

ezera apkārtnes labiekārtošana

Balgales pagasta 

pārvalde, Dursupe 1978.01 511.19 1466.82

Pretpils SIA Nr.PR 

028/2017_19.05.2017.

338 5300

Veļas gludināmais rullis  /Veļas 

mazgāšanas zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 2989.92 1520.12 1469.80

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

339 11_1672 Piknika nojume ar galdu un soliem

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 3684.38 2210.96 1473.42

Laumas SIA 

Akts_14.06.2013.

340 03_02356 Skrejceliņš Kettler Track 9

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 2465.00 986.40 1478.60

SporTouR SIA 

Nr.291/2015_07.12.2015.

341 08_8587

Ugunsdrošības automātiskā 

signalizācija

 Ģibuļu pagasta 

pārvalde 6650.79 5153.60 1497.19

SIA ''Ziemeļkurzemes 

drošība'' Nr.ZKD 

0013_09.03.2012.

342 08_8714 Zāles pļāvējs TS242 Husqvarna traktors

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 2500.00 1000.32 1499.68

AIVI SIA 

Nr.004794_10.12.2015.

343 160099

Ierocis mazkalibra C1 BIATHLON-7-3 

22LR sporta Sporta nams 1500.00 0.00 1500.00

Gatis Neimanis Izziņa-

personīgās lietas 

pārdošanas 

apliecinājums_14.09.2020.

344 09_394 Sniega pūtējs Snow Blizzard Īves pagasta pārvalde 1683.00 182.39 1500.61

INGRID D. AS Nr.ID 

181250_06.11.2018.

345 14_124398

Kāju atspiešanās āra trenažieris - 

Dursupes ezera apkārtnes 

labiekārtošana

Balgales pagasta 

pārvalde, Dursupe 2026.16 523.59 1502.57

Pretpils SIA Nr.PR 

028/2017_19.05.2017.

346 2487 Apsardzes sistēma

Ģibuļu pagasta 

pārvalde PII Ķipars 3127.93 1616.34 1511.59

SIA TalComm 

Nr.Tp14/126_24.10.2014

347 01_174

Vārti, nožogojums pie ''Radošās sētas'' 

ieejas

Talsu tautas nams 

(pie Tautas nama) 3873.77 2357.16 1516.61

Talsu tehnika SIA Nr.TTp 

003290_05.11.2013.

348 14_124330

Grīdas segums Detroit 3372  2m= 480 

m2

Balgales pagasta 

pārvalde 3165.36 1635.56 1529.80

4 METRI SIA 

Nr.4M004098_24.10.2014.

349 10_1257

Skatuves apgaismojuma iekārta (15gb 

prožektori ar 11gb spuldzēm un 4gb 

gaismas kontr.DMX dimbloki)

Laucienes pagasta 

pārvalde 2068.07 534.44 1533.63

SLM Solutions SIA 

Nr.1590/04-

17_27.04.2017.

350 7540

Mēbeles mīkstās - tapsējums ''Mājiņas'' 

(2gb)  Talsu GB 1564.05 26.08 1537.97

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11



351 7541

Mēbeles mīkstās - tapsējums ''Mājiņas'' 

(2gb)  Talsu GB 1564.05 26.08 1537.97

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

352 5240 Čūska

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 3142.03 1597.59 1544.44

Pretpils SIA Nr.14_00097-

0880100_06.11.2014.

353 08_8642

Mēbeļu komplekts - plaukti (30 m x 1.75 

m) Spāres bibliotēka 4126.33 2579.25 1547.08

S.K.Galdniecība IK 

Nr.SKO1_17.09.2013.

354 05_878

Skatuves fona aizkars - drapērijas 

1050x635 cm  Stendes TN 1850.82 293.17 1557.65

Bea SIA Nr.BEA 

002094_23.05.2018.,Nr.13

_23.05.2018.,Nr.11_26.03.

2018.

355 5268 Mikseris 30 l /Karsto ēdienu zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 3171.50 1612.23 1559.27

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

356 08_8637

Smalcinātājs-pļāvējs ar teleskopu 

MASCHIO Giraffetta 160

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 4254.39 2694.95 1559.44

POLTEH SIA Nr. POL 

2013/1130_01.08.2013.

357 32-174 Bērnu rotaļu laukums.

Valdemārpils PII 

''Saulstariņš'' 2000.00 433.42 1566.58

SIA Laumas Nr.LA 

514_19.10.2017.

358 14_124397

Pievilkšanās āra trenažieris - Dursupes 

ezera apkārtnes labiekārtošana

Balgales pagasta 

pārvalde, Dursupe 2116.00 546.84 1569.16

Pretpils SIA Nr.PR 

028/2017_19.05.2017.

359 223/200 Pianīns Kawai K-3 Talsu mūzikas skola 4267.19 2667.04 1600.15

SIA RDL 

Nr.RDL08382_04.09.2013

360 224/200 Pianīns Kawai K-3 Talsu mūzikas skola 4267.19 2667.04 1600.15

SIA RDL 

Nr.RDL08382_04.09.2014

362 5271

Elektriskais katls 80 l /Karsto ēdienu 

zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 3265.70 1660.42 1605.28

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

363 02_9183

Lieldienu šūpoles (dabīga ozola 

apaļkoka)

Laidzes pagasta 

pārvalde 2117.50 511.85 1605.65

Laumas SIA 

Nr.LA494_04.04.2017.,Nr.

LA 500_25.07.2017.

365 7155/2

Skapis (16 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart UniFit 16

Talsu Valsts 

Ģimnāzija, 1615.35 0.00 1615.35

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.

366 7156

Skapis (16 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart UniFit 16

Talsu Valsts 

Ģimnāzija, 1615.35 0.00 1615.35

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.

367 6645

Skapis (16 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart UniFit 16 Talsu 2.vidusskola 1616.56 0.00 1616.56

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.

368 6646

Skapis (16 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart UniFit 16 Talsu 2.vidusskola 1616.56 0.00 1616.56

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.

369 08_8832 Sniega lāpsta F1400

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 1634.30 13.62 1620.68

ERDE VS SIA Nr.RFp-

0405_26.11.2019.

370 5235

Rotaļu iekārta- slīdkalniņš, 1-3 gadu 

vecumam

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 3304.33 1679.94 1624.39

Pretpils SIA Nr.14_00097-

0880100_06.11.2014.

371 01_156 Garderobes pakarināmo konstrukcija Talsu tautas nams 4252.54 2622.56 1629.98

Talsu tehnika SIA Nr.TTP 

003202_01.10.2013.

372 14_124401

Āra trenažieris visām muskuļu grupām - 

Dursupes ezera apkārtnes 

labiekārtošana

Balgales pagasta 

pārvalde, Dursupe 2199.40 568.23 1631.17

Pretpils SIA Nr.PR 

028/2017_19.05.2017.

373 6831 Eksponāts "Vienkoča laiva" Talsu novada muzejs 1747.97 116.56 1631.41

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.



374 01_224

Skaņas iekārta - radio mikrafonu 

sistēma Shure ULXD4D - 

radiomikrofonu uztvērējs dubultais Talsu tautas nams 2418.78 786.24 1632.54

MUZ PRO SIA 

Nr.PRO0316_01.08.2016.,

Nr.PRO0343_17.08.2016.,

Nr.PRO0303_20.07.2016.,

Nr.PRO0291_11.06.2016.,

Nr.PRO0272_28.06.2016.

375 190025 Spēļu mašīna ar slidkalniņu

Talsu pilsētas PII 

"Kastanītis" 1680.00 42.00 1638.00

Agnese Gaile 

Akts(dāvinājums)_04.09.2

019.

376 09_328 Zāles pļāvējs - traktors LT2320A2 Īves pagasta pārvalde 3459.00 1816.29 1642.71

INGRID D. AS Nr.ID 

140810_02.09.2014.

377 11_1774

Lielais tornis ar 

slidkalniņu,tīklu,alpīnisma 

sienu,šūpolēm un vingrošanas stieņiem

Valdemārpils pilsēta 

ar lauku teritorijas 

pārvalde 3350.00 1703.12 1646.88

Playparc Neospiel Baltija 

SIA Nr.11_1774 

Akts_14.11.2014.

378 4301/7 Izgāžamais katls Dieta Premier B 60 Talsu PII " Pīlādzītis" 8642.52 6986.86 1655.66 SIA CVS Nr.5_23.08.2011.

379 05_767 Rotaļu komplekss BRL 103

Stendes bibliotēkas 

bērnu nodaļa 3113.45 1453.20 1660.25

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.1002015009_19.03.201

5.,Nr.JMP 

15/024_22.04.2015.

380 14_124400

Eliptiskais āra trenažieris - Dursupes 

ezera apkārtnes labiekārtošana

Balgales pagasta 

pārvalde, Dursupe 2240.62 579.08 1661.54

Pretpils SIA Nr.PR 

028/2017_19.05.2017.

381 11_2043

Atkritumu tvertne,perforēta metāla ar 

betona pamatni-Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils

Valdemārpils pilsētas 

pārvalde,Dupurkalna 

estrāde 1839.15 168.63 1670.52

Glass & Wood  SIA 

Nr.GLW-

211_03.12.2018.,Nr.GLW-

182_27.09.2018.,Nr.GLW-

157_15.08.2018.,Nr.GLW-

144_16.07.2018.,Nr.GLW-

207_21.11.2018.

382 7590

Galds - skapis ar slēdzamu daļu 

noformēšanas darbiem  Talsu GB 1707.45 28.46 1678.99

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

383 01_229

Karogmasta komplekts ar 3 gb LR 

valsts karogiem (izmēri 1.5x3 m)(Talsu 

tautas nama tornītī) Talsu tautas nams 2436.86 751.47 1685.39

Zīmes  SIA Nr.ZM 

2016027_17.11.2016.

384 13_568 Ugunskura vieta ar statīvu katlam

Virbu pagasta 

pārvalde 1765.54 73.60 1691.94

Koklētājs SIA Nr.004-

19_31.05.2019.,Nr.008-

19_31.07.2019.

386 03_02701

Pļaujmašīna smalcinātājs GRS 140 

kompl.ar kardānu

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 1700.00 0.00 1700.00

ARMETECH SIA 

Nr.ARM103831_19.10.202

0.

387 05_845 Mototrases starta palaišanas barjera

Stendes pilsētas 

pārvalde - Stendes 

mototrase 2400.99 680.34 1720.65

Voka SIA Nr.VOKA 

17020_15.02.2017.

388 5299

Veļas žāvētājs  /Veļas mazgāšanas 

zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 3501.97 1780.59 1721.38

Pretpils SIA Nr.14_00097-

0880100_06.11.2014.

389 11_1799 Raideris FR 2213 MA - zāles pļāvējs

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 3337.00 1612.98 1724.02

INGRID D. AS Nr.ID 

150146_25.02.2015.



390 08_8693 Trenažieris

Sporta centrs 

''Akmeņkaļi'' Pastendē 2882.70 1153.44 1729.26

PL sākuma atlikumi pie 

novada 

izveides_Laucienes 

pagasta pārvalde Akts 

Nr.88_18.03.2015.

392 5257 Ledusskapis - 700 l /Ledusskapju zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 3531.96 1795.84 1736.12

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

395 160087 Smailīte K-1 Sporta nams 1875.50 93.78 1781.72

SIA Marize Nr.MAR 

19/11_11.06.2019.

396 10_1234

Laivu piekaramais motors MERCURY 

ME-F15M (izl.g.2016.)

Laucienes pagasta 

pārvalde 2640.00 858.00 1782.00

Ūdens sporta preces SIA 

Nr.USP 

002260_01.09.2016.

397 11_2059 Vibrobliete APF1540 15KN,88kg

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 1911.80 127.52 1784.28

Hike Sia 

Nr.HIK19/0772_11.04.201

9.

398 11_1949

Zāles pļāvējs - Traktors H TS142 

(komplektā piekabe)

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 2499.00 708.22 1790.78

INGRID D. AS Nr.ID 

170192_28.02.2017.

399 13_558

Labiekārtojuma elementu k-ts,stacionāri 

nostiprināts,iebetonēts - sols metāla bez 

atzveltnes (550x2000x450)

Virbu pagasta 

pārvalde 1879.12 78.30 1800.82

Koklētājs SIA Nr.004-

19_31.05.2019.,Nr.008-

19_31.07.2019.

400 305 Bērnu rotaļu laukums TRACTEUR

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte" 1848.28 15.41 1832.87

SIA Jūrmalas Mežaparki 

Nr.JMP 

19/154_14.11.2019.

401 08_8751 Biroja mēbeļu komplekts pārvaldei

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 2492.19 643.87 1848.32

Libow Beds SIA 

Nr.LB91_22.05.2017.,Nr.L

B94_22.05.2017.

402 1161 Konvekcijas krāsns KEP-6 Lībagu sākumskola 1852.00 0.00 1852.00

Evilat  SIA 

Nr.31.03.2020/12_31.03.2

020.

403 6162 Elektriskais katls KPEM-160/9T Talsu 2.vdsk. 1970.00 98.52 1871.48

SIA INKOMERC S 

Nr.4803_13.09.2019.

404 160070 K-1 sporta laiva SINCO. Sporta nams 2500.00 625.20 1874.80

SIA Marize Nr.MAR 

17/13_05.06.2017.

405 09_405 Tiltiņš Tiņģeres pils parkā (gājēju) Īves pagasta pārvalde 1997.00 116.55 1880.45

Kalvas SIA Nr.KAI 019-

2019_28.05.2019.

406 11_2115 Koka tirgus nojume Valdemārpils pilsēta 1881.55 0.00 1881.55

Mazbebriņš SIA Nr.EK 

443_06.04.2020.

408 07_0290 Bērnu rotaļu k-ts L7,6xB6,9xH4.3

Valdgales pagasta 

pārvalde 6714.28 4811.78 1902.50

SIA Janvāri 

Nr.0752_28.09.2012.

409 08_8743

Svaru stienis Eleiko (garums 2200 mm, 

svars 182.5 kg)

Sporta centrs 

''Akmeņkaļi'' Pastendē 2585.37 668.05 1917.32

RANTZOWS SPORT SIA 

Nr.067/2017_24.03.2017.

411 08_8750 Biroja mēbeļu komplekts pārvaldei

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 2604.00 672.70 1931.30

Libow Beds SIA 

Nr.LB91_22.05.2017.,Nr.L

B94_22.05.2017.

412 05_890

Āra trenažieris ar pamatu /torsa 

augšdaļai/

Stendes sporta un 

BLPC 2193.85 256.06 1937.79

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

18/175_23.10.2018.

413 6643

Skapis (30 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart UniFIT 30 Talsu 2.vidusskola 1984.40 0.00 1984.40

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.

414 6644

Skapis (30 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart UniFIT 30 Talsu 2.vidusskola 1984.40 0.00 1984.40

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.



415 7122

Skapis (30 vietu mobilā datorklase) 

Leba NoteCart UniFit 30 Talsu pamatskola 1984.40 0.00 1984.40

MUZ PRO SIA 

Nr.MUZ0126_05.05.2020.

416 5383

Apsardzes signalizācijas sistēma PII 

''Pīlādzītis'' Talsu PII " Pīlādzītis" 3731.54 1741.60 1989.94

TalComm SIA Nr.Tr 

15/0567_19.03.2015.

417 6286

Basketbola grozu konstrukcija 

galvenajam laukumam Sporta nams 2450.25 449.24 2001.01

Sporta halle SIA Nr.SH 

008063_14.02.2018.

418 6287

Basketbola grozu konstrukcija 

galvenajam laukumam Sporta nams 2450.25 449.24 2001.01

Sporta halle SIA Nr.SH 

008063_14.02.2018.

419 01_6435 Iekares sistēma Kinoteātris ''Auseklis'' 2260.99 245.05 2015.94

R&F Design SIA Nr.R-

815_23.11.2018.

420 05_772 Rotaļu komplekss BRL 23

Stendes bibliotēkas 

bērnu nodaļa 3781.30 1765.12 2016.18

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.1002015009_19.03.201

5.,Nr.JMP 

15/024_22.04.2015.

421 04_9236 Grāmatu plaukts

Lībagu pagasta 

bibliotēka 2023.30 0.00 2023.30

Moderum, SIA 

Nr.M046/2020_14.07.2020

.

422 2497 Elektriskais vārkatls

Ģibuļu pagasta 

pārvalde PII Ķipars 3300.00 1265.00 2035.00

SIA GASTRO 

EQUIPMENT 

Nr.EQU_11.02.2016.

423 01_194 Signāla pastiprinātājs DMX Splitter 8 Lielā iela 19/21, Talsi 4172.26 2125.19 2047.07

SGS Sistēmas SIA 

Nr.SGS/14193_07.05.2014

.

424 7415 Lete lasītavas, mazā  Talsu GB 2084.16 34.74 2049.42

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

425 7567 Galds apspriežu pie rakstāmgalda  Talsu GB 2094.48 34.92 2059.56

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

426 05_713 Raideris PARK Excellent 16 STIGA

Stendes pilsētas 

pārvalde 4794.00 2716.60 2077.40

KTB Stende SIA Nr.KTB 

001798_23.04.2014.

428 160031-1 Vilkmes skapis

Talsu novada 

vidusskola 3097.60 1006.98 2090.62

SIA Arbor Medical 

Korporācija Nr.ARB 

056120_2309.2016.

429 5237 Kāpšanas trijstūris 

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 4283.58 2177.70 2105.88

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

430 06_406 Anužu ciema brīvdabas skatuve

Lubes pagasta 

pārvalde 2600.00 476.74 2123.26

HEMPLUS SIA Nr.HEM 

2017/05_07.02.2017.

431 12_9570

Panduss (slīpne bez pakāpieniem) 

vides pieejamības 

nodrošin.daudzdz.mājā ''Kreses'', 

Vandzenes pag.

Vandzenes pagasta 

pārvalde 3922.20 1797.95 2124.25

Mikronix SIA Nr.M 

57/2014_01.12.2014.,Nr.M 

01-2014_22.12.2014.

432 15_476

Raideris STIGA Park 420 P /Aigars 

Otmanis/

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 3999.05 1866.48 2132.57

Agronet.lv SIA Nr.ALV 

1512_09.04.2015.

435 5241

Rotaļu iekārtu komplekss - 

sols,kāpnes,slīdkalniņš

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 4365.69 2219.79 2145.90

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

436 7632 Mēbeļu komplekts - 2 kartotēku skapji Talsu novada muzejs 2150.00 0.00 2150.00

RRB būvserviss  SIA 

Nr26/2020_23.04.2020.

437 6070

Virtuves iekārtas komplekts no lamināta 

ar darba virsmu. Furnitūra ''Blūm'',Talsu 

Biznesa inkubatorā

Talsu pilsētas 

pārvalde 2801.15 630.45 2170.70

EG WOOD  SIA Nr.WOOD 

17006_19.06.2017.

438 05_863 Skatuves aizkari - drapērijas  Stendes TN 2921.96 730.50 2191.46

Bea SIA Nr.BEA 

001950_15.06.2017.



439 05_891

Āra trenažieris ar pamatu /visām 

muskuļu grupām/ 

Stendes sporta un 

BLPC 2495.88 291.20 2204.68

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

18/175_23.10.2018.

441 7738

Kondicionieris AlpicAir ACI/AOU-

71HRDC1

Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa 2214.16 0.00 2214.16

Talsu namsaimnieks SIA 

Nr.TN0733/20_05.08.2020

.

444 07_0356

Gaisa pūtējs Root tipa ar ražīgumu 

Q=103 m3/h

Valdgales pagasta 

pārvalde - Pūņas 3769.15 1507.68 2261.47

SAN B SIA Nr.SANB 

463_21.12.2015.,Nr.2015-

44_07.12.2015.

445 11_2017

Tualetes kabīne cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām (aprīkota ar portatīvo 

izlietni,daudzfunkcionāla)

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 2577.30 300.72 2276.58

Modul , SIA Nr.040918-

11_04.08.2018.

446 01_172 Ugunsdzēsības kāpnes Talsu tautas nams 5839.41 3552.90 2286.51

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

447 160048 STARTA VELOSIPĒDS. Sporta nams 4000.00 1700.34 2299.66

Latvijas riteņbraukšanas 

federācija 

Nr.231_15.09.2015.

448 07_0392 Tiltiņš, koka  Zīmju takās

Valdgales pagasta 

pārvalde 2655.00 354.08 2300.92

Imants Kupšis Nr.03-

08/2018_09.08.2018., SIA 

Kandavas ceļi 

Nr.210_08.08.2018.,Nr.21

2_10.08.2018.

proj.''Zīmju takas 

Pūņās''

449 13_489

Pļaujmašīna AGF 160 ar kardanu B5 

180

Virbu pagasta 

pārvalde 3900.00 1592.50 2307.50

.SIA VOKA Nr.VOKA 

15437_20.11.2015.

450 6071

Mobilais pacēlājs Jolly Standart 130kg 

Kalna iela 4, Talsi, Biznesa inkubators

Talsu pilsētas 

pārvalde 2995.96 674.19 2321.77

Stats SIA Nr.ST 

028/17_16.06.2017.

451 7645 Muzikālais soliņš Talsu novada muzejs 2323.20 0.00 2323.20

Aspired  SIA Nr.ASP-

26062020-

01_26.06.2020.,Nr.ASP-

07052020-02_07.05.2020.

452 440

Ugunsdzēsības signalizācijas sistēma 

/Strazdes muižas bēniņos/ Strazdes BLPC 2449.42 115.22 2334.20

AE Lux SIA Nr.AEL 

0519/00262_23.05.2019.

453 7623 Sekunžu bloks 14/24 63x60 cm

Sporta halle - Talsu 

2.vdsk. 2336.51 0.00 2336.51

OptiCom SIA Nr.20/01/016 

OPT_10.01.2020.

454 11_1818 Pacēlājs mobilais Jolly Standard

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 4290.00 1930.50 2359.50

Vīgantes SIA Nr.VIG-

06/2015/33_12.06.2015.

455 14_124307 Pļaujmašīna M 125 krūmu un grāvju

Balgales pagasta 

pārvalde 6800.19 4406.36 2393.83

A.Limanska IKU 

EDUARDS Nr.ALS 290-

13_04.06.2013.

456 11_1911 Raideris H R213C C94 - zāles pļāvējs

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 3799.00 1393.04 2405.96

INGRID D. AS Nr.ID 

160381_28.04.2016.

458 5239 Karuselis

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 4932.06 2507.71 2424.35

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

459 5721 Apskaņošanas iekārtu komplekts KSAN Sporta daļa 3630.97 1180.14 2450.83

Studija FA IU Nr.SFA 

000285_10.05.2016.

461 03_02630 Šūpoles ar grozu SUP3

Sabile,bērnu laukums 

''Rambulītes'' 2488.97 20.75 2468.22

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

19/160_21.11.2019.



462 11_2079

Tualetes kabīne cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām aprīkota ar portatīvo izlietni

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 2577.30 107.40 2469.90

Modul , SIA Nr.040719-

11_10.07.2019.

464 09_371

Zibens novadīšanas sistēmas pārbūve 

Tiņģeres pilī, Īves pag. Īves pagasta pārvalde 3453.30 978.52 2474.78

DSI PLUS  SIA Nr.DSI-

000249_13.02.2017.

465 4785 Digitālais multicors Yamaha RIO3224D Talsu tautas nams 8037.29 5559.34 2477.95

A-T Trade Music SIA 

Nr.ATT961642_17.01.201

3.

466 6003

Panduss ārējais ar margām no abām 

pusēm,cinkots

Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa 3309.35 827.40 2481.95

FK Industry SIA Nr.FK-

287_13.06.2017.,Nr.A18_2

4.05.2017.

467 15_490 Žogs kapu ''Krievraga'' kapos

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 4234.38 1729.21 2505.17

BauArt SIA 

Nr.79/2015_23.11.2015.

468 05_887

Vilcieniņš (bērnu rotaļu laukuma 

aprīkojums)

Stende sporta un 

BLPC 2845.66 332.08 2513.58

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

18/175_23.10.2018.

469 01_5959

Digitālās klavieres Yamaha CLP585 B 

Digital Piano (Black Walnut) Talsu tautas nams 3400.00 878.54 2521.46

A-T Trade Music SIA 

Nr.ATT963691_15.05.201

7.

471 12_9571

Kāpņu pacēlājs IP-01 vides pieejamības 

nodrošināšanai daudzdz.mājā ''Kreses''-

2,Vandzenes pag.

Vandzenes pagasta 

pārvalde 4706.90 2157.65 2549.25

TEHNOVERS SIA Nr.TEH 

1090_01.12.2014.

472 15_471

Mobilais pacēlājs Joily Standart 

reinforced (ambulancē)

Ķūļciema 

feldšerpunkts 5103.81 2552.40 2551.41

SIA Vīgantes Nr.VIG-

12/2014/82_12.12.2014. 

473 13_118 Bērnu rotaļu komplekss T802M

Talsu pilsētas PII 

"Zvaniņš" 2814.00 257.95 2556.05

SIA VERTEX Nr.VE 

170_10.01.2019.

474 160062

Smaiļošanas un kanoe airēšanas 

ergometrs. Sporta nams 4536.30 1966.12 2570.18

SIA Prestol kompozits 

Nr.78/14_21.10.2014.

476 03_02328 Lapene Vīna kalnā

Sabiles pagasta 

pārvalde 4752.00 2098.80 2653.20

Pretpils SIA Nr.15-00044-

0881300_06.07.2015.

478 5/8392

Ugunsdrošības izziņošanas un vadības 

sistēma

Vandzenes pagasta 

pārvalde 10542.71 7819.58 2723.13

SIA ZIEMEĻKURZEMES 

DROŠĪBA Nr.ZKD 

0044_20.07.2012.

480 6830 Eksponāts "Magnētiskā poda likšana" Talsu novada muzejs 2923.88 194.96 2728.92

Aspired  SIA Nr.ASP-

150442019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

482 05_950

Bērnu rotaļu laukums - Bērnu rotaļu 

laukums RRL2

Stendes pilsētas 

pārvalde 2794.47 0.00 2794.47

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

483 7350 Arhīva plaukti Finanšu nodaļa 2842.30 0.00 2842.30

Talsu namsaimnieks SIA 

Nr.TN1294/19_17.12.2019

.

484 5/36

Raideris JONSERED FR2216MA 4*4 + 

griezējmehānisms

Vandzenes pagasta 

pārvalde 4335.00 1481.33 2853.67

SIA JV SaLdus Nr.JVS 

103595_08.07.2016.

485 04_9090 Bērnu rotaļu kuģis (KSIL 5125)

Lībagu pagasta 

pārvalde - 

Mundigciems 5279.80 2420.00 2859.80

Projekts EAE SIA 

Nr.20/03/2015_20.03.2015

.,Nr.21/04/2015_21.04.201

5.

486 5234

Rotaļu iekārta- slīdkalniņš, 2-3 gadu 

vecumam

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 5827.57 2962.77 2864.80

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

487 5580 Elektroniskais tablo NA2130TP KSAN Sporta daļa 4816.38 1926.72 2889.66

RANTZOWS SPORT SIA 

Nr.586/2015_15.12.2015.

488 12_9632

Panduss pārvietojams  ''Rozes'', 

Vandzenes pag.

Vandzenes pagasta 

pārvalde 3613.30 722.88 2890.42

FK Industry SIA Nr.FK-

340_13.12.2017.



490 05_844

Skatuves metāla konstrukcija Stendes 

TN  Stendes TN 4168.27 1250.64 2917.63

Muzikālā Dizaina Grupa 

SIA 

Nr.MDG000294_06.12.201

6.

491 7584 Skapis darbinieku drēbēm/dokumentiem  Talsu GB 2971.12 49.52 2921.60

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

492 7587 Skapis darbinieku drēbēm/dokumentiem  Talsu GB 2971.12 49.52 2921.60

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

493 7542 Skapis ģērbtuves, apmeklētājiem  Talsu GB 3017.90 50.30 2967.60

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

494 08_8830 Frontālā pļaujmašīna TA1800

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 3000.00 25.00 2975.00

ERDE VS SIA Nr.RFp-

0404_26.11.2019.

497 05_843 Basketbola grozi

Stendes sporta un 

BLPC 4392.30 1317.96 3074.34

PRO LAURUS SIA 

Nr.ARPL049_17.08.2016.,

Nr.RPL109_30.11.2016.

498 05_892

Vingrošanas laukuma aprīkojums 

/dažādām muskuļu grupām/ 

Stendes sporta un 

BLPC 3513.38 409.92 3103.46

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

18/175_23.10.2018.

499 6841 Eksponāts "Esi ar arheologs" Talsu novada muzejs 3330.30 222.08 3108.22

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

500 10_1259 Skatuves aizkaru mehānisms

Laucienas pagasta 

kultūras nams 4201.74 1085.62 3116.12

Muzikālā Dizaina Grupa 

SIA Nr.17-

055_31.05.2017.,Nr.17-

030_04.04.2017.

501 160100 Moduļu konteineru komplekts Sporta nams 3146.00 0.00 3146.00

SPI RE Holdings S.a.r.l. 

filiāle Latvijā, AKF Nr.REH 

108/2020_21.10.2020.

502 11_2035

Pilsētas pulkstenis /ārējā 

fasāde/,Valdemārpils Valdemārpils pilsēta 3538.04 383.37 3154.67

Laika stils SIA 

Nr.721.18_28.08.2018.,Nr.

738.18_01.11.2018.

503 03_02624 Bērnu rotaļu laukums BRL103

Sabile,bērnu laukums 

''Rambulītes'' 3275.47 27.30 3248.17

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

19/160_21.11.2019.

506 6906

Projekcijas ekrāns ''TRANSOUND 

FABRIC WITH BORDERS AND METAL 

GROMMETS'' Kinoteātris  ''Auseklis'' 3390.13 113.04 3277.09

Hannu-Pro SIA Nr.HP 270-

19_06.08.2019.

507 08_8827 Laipa kājnieku

 Ģibuļu pagasta 

pārvalde 3360.00 56.00 3304.00

Talsu meliorators SIA 

Nr.TM 

5774_22.03.2019.,Nr.TM 

5908_31.05.2019.,Nr.TM 

6143_18.09.2019.,Nr.TM 

5755_28.02.2019.

508 08_8752

Masīvkoka durvis(ar matētu stiklu) 12 

gb

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 4460.00 1152.27 3307.73

Libow Beds SIA  

Nr.LB92_22.05.2017.

510 01_204

Atskaņošanas sistēma - koaksiālais bi-

amp grīdas monitors Next LAm112X 

(tumbas)+AudioPlus SPK Cable Set 

kabeļu komplekts Talsu tautas nams 6026.36 2711.88 3314.48

3S  SIA Nr.3S-

165048_02.06.2015.



511 03_02631 Batuts BAT1

Sabile,bērnu laukums 

''Rambulītes'' 3396.48 28.31 3368.17

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

19/160_21.11.2019.

512 7751 Kāpnes bibliotēkas  Talsu GB 3370.00 0.00 3370.00

EG WOOD  SIA 

Nr.202017_06.10.2020.

513 7753

Mobilais pacēlājs Jolly Standard 

reinforced, 150 kg Soc.palīdz.dien. 3388.00 0.00 3388.00

TEHNOVERS SIA Nr.TEH 

000853_14.10.2020.

514 15_491 Žogs kapu ''Dzedru'' kapos

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 5799.59 2368.17 3431.42

BauArt SIA 

Nr.79/2015_23.11.2015.

515 10_1301

Žogs pie Laucienes pagasta 

atdzelžošanas iekārtām Centrā aiz 

Luterāņu baznīcas

Laucienes pagasta 

pārvalde 3649.20 212.87 3436.33

Janvāri SIA Nr.J 

0339_15.05.2019.

516 39_1452

Automātiskā ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes sistēma

Sabiles mākslas un 

mūzikas skola 3574.49 119.16 3455.33

Andris Zemke 

Nr.119/2019AZ_11.10.201

9.

517 02_9128 Žogs Laidzes PII ''Papardīte''

Laidzes PII 

''Papardīte'' 6127.44 2655.64 3471.80

Dižvidi SIA 

Nr.41_08.06.2015.

518 05_953

Bērnu rotaļu laukums - Bērnu rotaļu 

laukums RRL103

Stendes pilsētas 

pārvalde 3472.07 0.00 3472.07

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

519 10_1258

Skatuves aizkaru komplekts 

(kulise,sofīte,fons,priekškars,arlekīns)

Laucienas pagasta 

kultūras nams 4749.50 1226.98 3522.52

Muzikālā Dizaina Grupa 

SIA Nr.17-

054_31.05.2017.,Nr.17-

029_24.03.2017.

520 04_9180 Mauriņa traktors CubCadet XT3 QS127

Lībagu pagasta 

pārvalde 4200.00 665.00 3535.00

Zaļās vides tehnika  SIA 

Nr.ZVT 1073_14.05.2018.

521 7337 Skaņas procesors Dolby CP950 Kinoteātris ''Auseklis'' 3544.09 0.00 3544.09

Delta Audio SIA Nr.DAV 

19-0113_12.12.2019.

523 120070 Zāles plāvējs Husqvarna Sporta nams 4455.00 891.12 3563.88

SIA Aivi Nr.AIV 

006253_13.12.2017.

524 05_948 Bērnu rotaļu laukums - Batuts BAT1

Stendes pilsētas 

pārvalde 3593.07 0.00 3593.07

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/188_22.09.2020.

526 2953 Divdaļīgā mājiņa ar slidkalniņu WD1407

Ģibuļu pagasta 

pārvalde PII Ķipars 3998.25 399.84 3598.41

SIA GoPLAY 

Nr.141_18.12.2018.

527 5277

Elektriskā konvekcijas krāsns  /Karsto 

ēdienu zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 7442.13 3783.22 3658.91

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

528 2956

Konvekcijas krāsns elektriskā, 6xGN 

1/1, 7,7kW

Ģibuļu pagasta 

pārvalde PII Ķipars 3739.76 62.34 3677.42

SIA Gemoss 

Nr.19000042941_16.04.20

19.

529 5391

Niedru pļāvējs DOROKLIPPEN 3070 (+ 

nažu komplekts 3070  3m,+ niedru 

grābeklis Vassarafsa 3m)

Talsu NP Komunālā 

nodaļa 6776.00 3049.38 3726.62

Baltijas Jahtu serviss SIA 

Nr.P 2015-

504_19.06.2015.

530 306 Bērnu vingrošanas komplekss VE1

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte" 3760.07 31.34 3728.73

SIA Jūrmalas Mežaparki 

Nr.JMP 

19/154_14.11.2019.

532 16_100-2 Vārti sētas bīdāmie

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 3820.72 63.68 3757.04

SIA Melderi V 

Nr.9082_01.10.2019.

533 5252

Aukstuma kamera, iebūvējama 

/Dārzeņu tīrīšanas un apstrādes zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 7672.88 3900.95 3771.93

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

534 307 Siltā ūdens tvertne

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte" 3781.65 0.00 3781.65

SIA Talsu Bio-Enerģija 

Nr.BIO-269-

19_03.12.2019.



536 7014

Ratiņkrēsla pacēlājs - mobilais 

ASTANO LG2004/BASIC Talsu GB 3988.70 66.48 3922.22

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

537 14_124373

Rotaļu komplekss - Dursupes ezera 

apkārtnes labiekārtošana

Balgales pagasta 

pārvalde, Dursupe 5304.95 1370.51 3934.44

Pretpils SIA Nr.PR 

028/2017_19.05.2017.

538 05_957 Bērnu rotaļu laukums - V1+

Stendes pagasta 

pārvalde 3999.29 0.00 3999.29

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/182_15.09.2020.

539 13_585 Bērnu rotaļu laukums - V1+

Virbu pagasta PII 

''Zīļuks'' 3999.29 0.00 3999.29

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/183_15.09.2020.

540 6892 Reklāmas stends

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga nodaļa 4315.59 287.76 4027.83

FK Industry SIA Nr.FK-

467_20.12.2018.,Nr.FK-

500_25.03.2019.

541 6829 Eksponāts "Informatīvā siena" Talsu novada muzejs 4427.56 295.20 4132.36

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

542 11_1792 Laipa 1x18 m

Valdemārpils pilsēta 

ar lauku teritorijas 

pārvalde pie 

Sasmakas ezera 8152.22 4008.46 4143.76

BauArt SIA 

Nr.56/2014_14.11.2014.,N

r.37/2014_22.09.2014.

543 15_478

Žogs metāla ar metāla stabiem (56 

posmi un 56 gb.stabi), Ķūļciema 

kapsēta

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 7651.28 3379.81 4271.47

 Andris Girniuss 

Nr.39_08.07.2015.,SIA 

''Celtnieks GV'' 

Nr.02/07/15_02.07.2015.

544 04_9205 Kondicionieris sadzīves split 7.5 KW

Lībagu pagasts - 

BLPC Dižstendē 4561.35 266.14 4295.21

SANMEISTARS SIA 

Nr.SAN 

015/2019_15.05.2019.

545 5236 Rotaļu iekārta- slīdkalniņš

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 8788.67 4467.64 4321.03

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

546 7592

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

547 7593

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

548 7594

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

549 7595

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

550 7596

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

551 7597

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

552 7598

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

553 7599

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms ar papildus 

plauktu bez sliedes  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11



554 7600

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

555 7601

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

556 7602

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

557 7603

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

558 7604

Plaukts grāmatām uz 

sliedēm,divpusējs,bīdāms  Talsu GB 4419.75 73.68 4346.07

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

559 03_02464

Grīdu mazgāšanas mašīna Karcher 

B40/D51,105Ah/MX

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 4900.62 530.92 4369.70

Stokker SIA 

Nr.SII0499451_30.11.2018

.

560 1002

Ierocis Anschutz 1827+laide (Fortner 

Nuss kal.22LR) Sporta nams 4400.00 0.00 4400.00

Ieroči SIA Nr.IER 200366_ 

02.07.2020.

562 39/0055

Ugunsgrēka izziņošanas un evakuācijas 

vadības sistēma

Valdemārpils 

vidusskola 16189.61 11737.99 4451.62

SIA ZIEMEĻKURZEMES 

DROŠĪBA Nr.ZKD 

0055_11.09.2012.

563 11_2042

Soliņi 420x6000 - Dupurkalna brīvdabas 

estrāde,Valdemārpils 

Valdemārpils,Dupurka

lna estrāde 4950.00 453.75 4496.25

Glass & Wood  SIA 

Nr.GLW-

211_03.12.2018.,Nr.GLW-

182_27.09.2018.,Nr.GLW-

157_15.08.2018.,Nr.GLW-

144_16.07.2018.,Nr.GLW-

207_21.11.2018.

564 44-8397

Žogs. Vārtu un žoga posmu izbūve. 

Vandzenes PII Zīlīte Vandzenes PII Zīlīte 5188.96 692.00 4496.96

SIA VETREM 

Nr.297_24.08.2018.

565 11_1830 Skatuves drapērijas

Lubes pagasta 

pārvalde 8070.81 3564.78 4506.03

Bea SIA 

Nr.15_05.06.2015.,Nr.25_

28.07.2015.

567 11_1929 Strūklaka ar baseinu

Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta 

pārvalde 6968.18 2438.94 4529.24

Jaunbērzi AF SIA Nr.27-

2016_07.06.2016.,Nr.11-

2016_22.04.2016.

568 13_531 Raideris PARK 740 PWX STIGA

Virbu pagasta 

komunālā saimniecība 6200.00 1653.44 4546.56

Zaļās vides tehnika  SIA 

Nr.ZVT 805_03.04.2017.

569 15_445 Koka žogs ( 222 m, 70 gb žoga stabi)

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 11586.15 6952.11 4634.04

TALCE SIA Nr.CB13-

0025_26.06.2013.,Akts_31

.07.2013.

570 08_8816

Gājēju drošības laipa (metāla)ar 

margām Pastendē,Skolas ielā pār 

Stendes upi

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 4858.82 202.50 4656.32

FK Industry SIA Nr.FK-

548_29.07.2019.

572 5511 Mobilais foto stends (MFS-2.0-003) Talsu novada muzejs 7986.00 3260.95 4725.05

Aspired  SIA Nr.ASP-

06112015-

01_06.11.2015.,Nr.ASP-

04092015-02_04.09.2015.

573 6547

Tīkla piramīda (Talsu Valsts ģimnāzijas 

sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 5286.00 528.60 4757.40

TALCE SIA 

Nr.18000830880201_10.1

2.2018.



575 302 Bērnu rotaļu laukums V2 Vilciens

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte" 4970.08 41.42 4928.66

SIA Jūrmalas Mežaparki 

Nr.JMP 

19/154_14.11.2019.

577 13_128 Bērnu rotaļu laukums BRL4435

Talsu pilsētas PII 

"Zvaniņš" - Jaunā iela 

1, Talsi 4936.81 0.00 4936.81

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/206_14.10.2020.

578 7568 Skapis darbinieku drēbēm/dokumentiem  Talsu GB 5065.61 84.44 4981.17

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

579 7571

Virtuves iekārta ar iebūvētu izlietni un 

ledusskapi  Talsu GB 5105.34 85.10 5020.24

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

580 6022

Rotaļu komplekss BRL28 (bērnu rotaļu 

laukumā)

Talsu pilsētas 

pārvalde 6762.16 1690.80 5071.36

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

17/062_07.06.2017.

581 38/283 Rotaļlaukumu komplekss WD1410 Talsu PII " Pīlādzītis" 5082.00 0.00 5082.00

GoPlay, SIA 

Nr.610_28.10.2020.

582 6288 Pacēlājs IP-01 Brīvības iela 43, Stende Soc.pal.dien. - Stende 6195.20 1084.23 5110.97

TEHNOVERS SIA Nr.TEH 

000733_28.02.2018.,Nr.TE

H 2275_28.12.2017.

583 01_157

Galvenā priekškara vadības mehānisms 

ELE9M Talsu tautas nams 13393.61 8148.26 5245.35

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

584 38/284 Rotaļlaukumu komplekss WD1409 Talsu PII " Pīlādzītis" 5293.75 0.00 5293.75

GoPlay, SIA 

Nr.610_28.10.2020.

585 38/285 Rotaļlaukumu komplekss WD1409 Talsu PII " Pīlādzītis" 5293.75 0.00 5293.75

GoPlay, SIA 

Nr.610_28.10.2020.

586 05_828 Pacēlājs IP-02

Stendes pilsētas 

pārvalde 8336.15 2987.21 5348.94

Vīgantes SIA Nr.VIG-

05/2016/20_24.05.2016.

587 7009 Grāmatu pieņemšanas iekārta  Talsu GB 5545.16 92.42 5452.74

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

588 03_02723 Ugunsaizsardzības sistēma

Mākslas,kultūras un 

tūrisma centrs Sabilē 5453.90 0.00 5453.90

BauArt SIA 

Nr.160a/2020_25.09.2020.

,Nr.141/2020_31.08.2020.

_Nr.127/2020_30.07.2020.

,Nr.22/2020_28.02.2020.,A

kts_28.10.2020.

589 02_9644 Raideris H RAIDERIS R216T AWD

Laidzes pagasta 

pārvalde 5570.01 46.42 5523.59

INGRID D. AS Nr.ID 

191341_01.11.2019.

590 5230 Lifts, servisa

Talsu pilsētas 

pārvalde 11642.08 5918.22 5723.86

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

591 6823

Dekoratīvs informatīvs eksponāts 

"Ābele" Talsu novada muzejs 6144.39 409.68 5734.71

Aspired  SIA Nr.ASP-

15042019-01,Nr.ASP-

07112018-03_16.04.2019.

592 2505 Zibens uztvērējs

Ģibuļu pagasta 

pārvalde PII Ķipars 7975.19 2193.18 5782.01

SIA Talsu Spriegums 

Nr.2017-0050_08.03.2017.

593 7054

Pandusa izbūve Talsos, Kareivju ielā 7 

pie otrā korpusa

Talsu pilsētas 

pārvalde 5847.76 48.74 5799.02

DELTA AP SIA 

Nr.AP77_25.10.2019.

594 08_8863

Pļaujmašīna - smalcinātājs BBK 160M  

Pronar

Ģibuļu pagasta 

pārvalde - komunālā 

saimniecība 5929.00 0.00 5929.00

POLTEH SIA Nr.POL 

2020/1153_08.09.2020.



595 6557

Soliņi 22 gb (Talsu Valsts ģimnāzijas 

sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 6811.44 681.24 6130.20

TALCE SIA 

Nr.18000830880201_10.1

2.2018.

596 05_857 Zibens aizsardzības izbūve

Stendes pilsētas 

pārvalde 8370.62 2232.32 6138.30

CVS SIA 

Nr.CVS17131_12.04.2017.

597 6043

Pacēlājs invalīdiem ar pārvietojumu pa 

kāpnēm pie Kareivju ielas 7, Talsos

Talsu pilsētas 

pārvalde 8228.00 1988.53 6239.47

Prestons SIA Nr.P-

08/04/2017_28.04.2017.,N

r.P-

34/12/2016_01.12.2016.,N

r.P-

40/12/2016_16.12.2016.,N

r.P-

16/05/2017_20.06.2017.

598 07_0410

Zibensaizsardzības sistēmas izbūve 

Pūņu pamatskolas PII ''Kamenīte'' ēkai

Pūņu pamatskola PII 

''Kamenīte'', Valdgale 6479.89 216.00 6263.89

KCE SIA 

Nr.002435_19.08.2019.

599 4784 Skaņu pults  Yamaha CL3 Talsu tautas nams 20667.33 14295.09 6372.24

A-T Trade Music SIA 

Nr.ATT961642_17.01.201

3.

600 5298

Veļas mazgājamā mašīna  /Veļas 

mazgāšanas zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 12983.73 6600.20 6383.53

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

601 01_207

Atskaņošanas sistēma - Meyer Sound 

500-HP aktīvā subbasu sistēma Talsu tautas nams 11705.81 5267.70 6438.11

3S  SIA Nr.3S-

165048_02.06.2015.

602 01_206

Atskaņošanas sistēma - Meyer Sound 

UPA-1P aktīvā skaļruņu sistēma + 

Meyer Sound MYA-UPA stiprināšanas 

rāmis Talsu tautas nams 11761.99 5293.08 6468.91

3S  SIA Nr.3S-

165048_02.06.2015.

603 01_171 Skatuves šķērssijas un režģis Talsu tautas nams 17081.46 10391.55 6689.91

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

604 09_408

Elektriskais sildītājs Ensto Beta 1000w,  

Saulkrastos, Īves pag. Īves pagasta pārvalde 6801.51 0.00 6801.51

Talsu namsaimnieks SIA 

Nr.TN1205/18_14.12.2018

.

605 01_4568 Mobīlā  skatuve ar podestu Talsu tautas nams 27312.71 20484.94 6827.77

SIA Alfa SL Nr.ALF 

043_29.06.2012.

607 4832 Strūklaka rotējošā  Talsu ezerā

Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļa 

-Talsu ezers 21074.15 13698.39 7375.76

Uguņošanas mākslas 

studija SIA 

Nr.21/06/2013_21.06.2013

.

608 5275

Elektriskais, apgāžamais katls 80 l ar 

mikseri un dušu /Karsto ēdienu zona/

Talsu pilsētas PII 

"Sprīdītis" 15174.91 7714.06 7460.85

Pretpils SIA Nr.14-00097-

0880100_06.11.2014.

609 7013

Ratiņkrēsla vertikālais pacēlājs Cibes 

B385 (bērnu nodaļā)  Talsu GB 7608.03 126.82 7481.21

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

610 5229

Žogs - metāla paneļu ar vārtiem 3,5 m 

un vārtiņiem 1,2 m

Talsu pilsētas 

pārvalde 15279.55 7767.13 7512.42

Pretpils SIA Akts_Nr.14-

00097-

0880100_06.11.2014.

611 03_02327

Stiepļu žogs ar diviem vārtiem = 413.63 

m Vīna kalnā

Sabiles pilsētas 

pārvalde 13596.75 6005.43 7591.32

Pretpils SIA Nr.PR 

086/2015_05.10.2015.

612 837 Bērnu rotaļu laukums Laucines PII Bitīte Laucienes PII Bitīte 7618.00 0.00 7618.00

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 20/49_22.04.2020.



613 7064

Pacēlājs IP-01 platformas tipa , cilvēku 

pārvietošanai ar kustības traucējumiem Rīgas iela 9, Talsi 7738.46 64.49 7673.97

TEHNOVERS SIA Nr.TEH 

000814_12.11.2019.

615 05_877 Skatuves mehānikas sistēma  Stendes TN 9502.17 1662.99 7839.18

Muzikālā Dizaina Grupa 

SIA 

Nr.MDG000789_23.03.201

8.

616 08_8709

Skaņas un gaismas aparatūras 

komplekts

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 13630.65 5679.50 7951.15

Muzikālā Dizaina Grupa 

SIA Nr.15-

134_29.09.2015.

618 7525

Apmeklētāju apkalpošanas lete (2 darba 

vietas)  Talsu GB 8351.78 139.20 8212.58

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

619 7622

Elektroniskais sporta spēļu tablo NA 

2654T

Sporta halle - Talsu 

2.vdsk. 8643.03 0.00 8643.03

OptiCom SIA Nr.20/01/016 

OPT_10.01.2020.

620 01_199 Gaismas pults grandMA2 Ultra Light Talsu tautas nams 17474.21 8009.10 9465.11

SGS Sistēmas SIA 

Nr.SGS/15250_19.05.2015

.

621 01_164

Elektriski ceļamo skatuves stangu 

vadības pults FB CONTR/19 Talsu tautas nams 24285.46 14773.74 9511.72

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

622 6968

Sūknis 6SDS 58/3 5.5kw ar grozu un 

uzgali Talsu ezerā

Talsu pilsētas 

pārvalde - Talsu ezers 10615.69 437.58 10178.11

Akvedukts  SIA Nr.AK19 

060377_29.05.2019.

623 03_02625 Bērnu rotaļu laukums BRL37

Sabile,bērnu laukums 

''Rambulītes'' 10547.57 87.90 10459.67

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

19/160_21.11.2019.

624 026 Klavieres A.Forster (koncertflīģelis) Talsu tautas nams 14347.04 3809.29 10537.75

Sāk.atlik._18.02.2002., 

rekonstr.Ugāles 

ērģeļbūves darbnīca SIA 

Nr.93_08.12.2017.(atjauno

šana)

627 7333 Skaņas tehnikas komplekts Kinoteātris ''Auseklis'' 10865.80 0.00 10865.80

AUDIO AE, SIA Nr.AE 19-

0688_11.12.2019.,Nr.AE 

19-0669_02.12.2019.

629 310 Bērnu rotaļu laukums BRL 1003

Talsu pilsētas  PII 

"Saulīte" 11979.46 0.00 11979.46

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

20/203_14.10.2020.

630 7414

Apmeklētāju apkalpošanas lete 3 darba 

vietas  Talsu GB 12256.33 204.28 12052.05

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

631 01_158

Skatuves apgaismojuma stanga (FB 

ELE/500/8M-4W,kopējā celtspēja 500 

kg) Talsu tautas nams 31465.67 19142.06 12323.61

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

632 09_400 Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums Īves pagasta pārvalde 14353.83 1555.06 12798.77

Kalvas SIA Nr.KAL-052-

2018_16.11.2018.

633 08_8725

Skatuves ietērps Pastendes kultūras 

namam, Ģibuļu pag.

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 19214.80 6405.20 12809.60

Muzikālā Dizaina Grupa 

SIA 

Nr.MDG000193_31.08.201

6.

634 7011 Ugunsdzēsības signalizācija  Talsu GB 13861.33 231.04 13630.29

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11



637 01_159

Kulišu un fona iekaru stanga (FB 

ELE/250/8M-4W, kopējā celtspēja 

250kg) Talsu tautas nams 39325.69 23923.56 15402.13

SGS Sistēmas SIA Nr.13-

51_05.09.2013., Nr.R13-

51_01.11.2013.

639 661

Žogs Stendes pirmsskolas izglītības 

iestādei "Saulīte" Stendes PII ''Saulīte'' 16156.96 0.00 16156.96

RRB būvserviss  SIA Nr.16-

I/2020-23.07.2020.

640 05_724 Saules kolektoru sistēma Stendes PII ''Saulīte'' 32010.00 15738.25 16271.75

Pretpils SIA Nr.PR 

002/2015_08.01.2015.,Nr.

PR 

088/2014_01.12.2014.,Nr.

PR 075/2014_30.10.2014.

641 11_1793

Laipa ar margām(2.00x11,00m)un 

platforma(2 soli bez atzveltnes 2m,galds 

ar 2 soliem)ar margām un 4-slīpņu 

jumtu(5x5)

Valdemārpils pilsētas 

pārvalde 32965.31 16208.48 16756.83

BauArt SIA 

Nr.56/2014_14.11.2014.,N

r.37/2014_22.09.2014.

642 05_888

Rotaļu komplekss (bērnu rotaļu 

laukuma aprīkojums)

Stendes sporta un 

BLPC 19815.08 2311.82 17503.26

Jūrmalas mežaparki SIA 

Nr.JMP 

18/175_23.10.2018.

643 38/272 Žoga un vārtu nomaiņa

Talsu pilsētas PII 

"Pīlādzītis" 18364.63 612.16 17752.47

SIA RRB būvserviss 

Nr.RRB-

13/2019_21.08.2019.

644 7607 Evakuācijas kāpnes K.Mīlenbaha 30

Talsu novada 

vidusskola 19875.59 0.00 19875.59

NEJSS SIA 

Nr.43/18_03.10.2018.

645 7010

Apsardzes signalizācija un piekļuves 

kontrole  Talsu GB 25194.08 419.92 24774.16

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

646 7606

Skeitparka konstrukcijas Lielā iela 22, 

Talsos Lielā iela 22, Talsi 34938.75 0.00 34938.75

City Playgrounds, SIA 

Nr.02/0919-

02_02.09.2019.,Nr.CPG 

0287_10.12.2019.

647 6556

Žogs ar vārtiem (Talsu Valsts 

ģimnāzijas sporta laukums)

Talsu Valsts 

Ģimnāzija 44252.52 4425.36 39827.16

TALCE SIA 

Nr.2CB180040_05.07.201

8.-

Nr.2CB180097_06.11.201

8.,akts_Nr.1800083088020

1_10.12.2018.

648 7012

Telekomunikācijas tīkli, Izsaukšanas 

sistēma  Talsu GB 45375.31 756.26 44619.05

TALSU STATISKAIS 

SPRIEGUMS PS Nr.TSS 

2017/01_16.01.2018. proj.Nr.EKII-2/11

649 7057

Tualetes publiskās (moduļu tipa) un 

komunikāciju izbūve Talsos, Pilsētas 

laukumā 4

Talsu pilsētas 

pārvalde 47603.02 793.40 46809.62

RRB būvserviss  SIA 

Nr.23/2018_26.04.2019.,N

r.110/2018._17.12.2018.,N

r.103/2018_05.12.2018.,Nr

.93/2018_21.11.2018.,Nr.8

3/2018._18.10.2018.

650 09_310 Apkures katls SC1205 Īves pagasta pārvalde 4080.53 2953.65 1126.88

Pamatlīdzekļa iegāde pēc 

pavadz.-rēķ. ar  Nr.M-

130812/1 no 13.08.2012. 

Z/S ''MEŽMALAS'', 

līg.Nr.31 no 13.08.2012., 

pieņ.nodoš.akts no 

21.09.2012.

651 15_531

Granulu tvertne, deglis (Ķūļciema BLPC 

apkures katlam) Ķūļciema BLPC 2681.89 0.00 2681.89

SIA Firma Fan no 

17.07.2020. 23R-0720.



652

11_1813 Granulu apkures katls SD DUO BIO 

28Kw SOKOL (JIC)

Valdemārpils JIC 

''Sava vieta''

6020.39 2809.52 3210.87 SANMEISTARS SIA 

no19.03.2015. 

SAN014/2015; no 

02.04.2015. SAN024/2015; 

no 22.04.2015. 

SAN030/2015.

653 4516

Pelnu izvākšanas sistēma katliem 

ORIONS un DE-14/25 A.Pumpura ielas 

12 katlu mājā

A.Pumpura ielas 12 

katlu māja

17583.79 14067.88 3515.91 nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

654

09_338 Dīzeļģenerators-pārnēsājams ~10kW, 

3f

Īves pagasta pārvalde 7061.19 3335.05 3726.14 SAN B SIA, Projekts 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/

CFLA/082/105

Projekts 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/

CFLA/171/123

"Ūdenssaimniecības 

attīstība Īves pagasta 

ciemā Tiņģere"

655

03_02544 Apkures katls Talsu iela 1/7,Sabile - 

Sabiles bērnu b-ka

5179.63 302.19 4877.44 Kandavas ceļi SIA no 

28.05.2019. Nr.124.

656

03_02698 Apkures katls Pilskalna iela 6, Sabile Pilskalna iela 6, 

Sabile - Domes ēka

6044.39 0.00 6044.39 Kandavas ceļi SIA no 

20.05.2020. Nr.89.

657

09_348 Ventilācijas sistēma Tiņģeres pils zālē ''Pils'' Zāle Tiņģerē, 

Īves pag.

12175.29 5383.45 6791.84

SANMEISTARS SIA no 

01.04.2015. SAN022/2015; 

no23.04.2015. 

SAN022/2015;  no 

22.05.2015. SAN044/2015.

658

12_9607 Apkures katls KOMFORTS AK 300kw, 

Vandzenes pamatskola

Vandzenes pamatskola 10689.12 3652.28 7036.84 CO Sistēmas SIA no 

11.07.2016. CO-0071-16.

659

03_02727 Ventilācijas sistēmas gaisa apstrādes 

iekārta ar automātiku VERSO-R-

1400_V (TIC)

Strautu iela 4a, 

Sabile, Talsu novads

8175.34 0.00

8175.34

BauArt SIA, 

Proj.Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti''  

660

03_02724 Katlu mājas tehnoloģiskā iekārta (TIC) Strautu iela 4a, 

Sabile, Talsu novads

9014.50 0.00

9014.50

BauArt SIA, 

Proj.Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti''  

661

03_02725 Apkures katls, granulu, SOKOL SEG 

BIO, PLUM PLATINIUM (TIC)

Strautu iela 4a, 

Sabile, Talsu novads

9738.27 0.00

9738.27

BauArt SIA, 

Proj.Nr.5.5.1.0/17/I/008 

''Jēkaba ceļa kultūras 

mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti''  

Prūse 27307122

baiba.pruse@talsi.lv

Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61

Domes priekšsēdētāja Sandra Pētersone ______________________________________________

(datums*)(paraksts*)

mailto:baiba.pruse@talsi.lv


*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU



Inventāra 

numurs Nosaukums

Izmantošanas 

mērķis (iestādei, 

struktūrvienībai, 

citai institūcijai 

u.c.)

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība (euro)

Uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 04_9217

Topogrāfijas plāns Dižstendes 

parks, Lībagu pagasts (disks, 

karte)

Lībagu pagasta  

pārvalde 4235.00 141.18 4093.82

Hornet.lv  Nr.110903. 

22.10.2019.

2 29-1433

Būvprojekts Sabiles mūzikas 

un mākslas skolai (bēniņi)

Sabiles Mūzikas un 

mākslas skola 3811.87 3811.87 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

3 29-1485 Pirmprojekta izpētes proj.

Sabiles Mūzikas un 

mākslas skola 1422.87 1422.87 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

4 05_700 Stendes pilsētas karte

Stendes pilsētas 

pārvalde 129.13 129.13 0.00

Karšu izdevniecība 

Jāņa sēta SIA Nr. 

3563 no 10.01.2014.

5 4535

Talsu novada attīstības 

programma 2014. - 

2020.gadam

Talsu novada 

pašvaldība 29076.39 28167.98 908.41

Grupa 93  SIA   nod.- 

pieņ .akts no 

05.03.2012.

6 4978

Dabas parka " Talsu 

pauguraine" dabas 

aizsardzības plāns 2014-2024

Talsu novada 

pašvaldība 14393.20 8636.40 5756.80

Estonia, 

Latvian&Lithuanian 

Environment SIA  

Nr.249 np 17.12.2013.

7 4535-1

Talsu novada teritoriālais 

plānojums

Talsu novada 

pašvaldība 33640.19 8975.52 24664.67

Reģionālie projekti   

SIA Nr. 02/2014 no 

21.01.2014-Nr. TPL-

02/2014-3 no 

8 13_540

Topogrāfiskais plāns 

''Nākotnes dārzs'' 

Jaunpagastā /M1:500/

Virbu pagasta 

pārvalde 847.00 395.36 451.64

HORnet.lv  Nr.102772. 

no 09.08.2017.

9 31_124078

Datorprogramma Rausītis 

Versija 6.0.0.

Laucienes pam. 

Dursupe f.s 380.00 6.34 373.66

Progresija SIA PRO 

000213 no 

04.11.2019.

10 124100

Datorprogramma "Īres un 

kom.maks.uzskaite"

Balgales pagasta 

pārvalde 778.31 778.31 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

11 14_124324 Doc_Logix lietotāju licence 

Balgales pagasta 

pārvalde 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

12 14_124325 Doc_Logix lietotāju licence 

Balgales pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

Lēmumu daļa

5.tabula

N.p.

k.

V Nemateriālie ieguldījumi

Konstatējumu daļa



13 08_8606

Datorprogramma Microsoft 

Win 7 Home Premium

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 95.83 95.83 0.00

Komte  SIA  Nr. KOM 

120983 no 

15.11.2012.

14 08_8607

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 203.39 203.39 0.00

Komte  SIA  Nr. KOM 

120983 no 

15.11.2012.

15 3010

ĪRES UN KOMUNĀLO 

MAKSĀJUMU UZSKAITE 

DAT.PROGR.

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 318.72 311.61 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

16 08_8639

Datorprogramma SW OEM 

WIN 7 Home Prem SP1 64B

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 92.49 92.49 0.00

EKOSHOP SIA  Nr. 

EKOS 000561 no 

06.09.2013.

17 08_8640

Datorprogramma Microsoft 

T5D-01741 Office Home and 

Business 2013 32-bit

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 216.28 216.28 0.00

EKOSHOP SIA  Nr. 

EKOS 000561 no 

06.09.2013.

18 08_8670 Doc_Logix lietotāju licence 

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

19 08_8671 Doc_Logix lietotāju licence 

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

20 08_8704

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA nr.006235 no 

03.03.2015.

21 08_8705

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA nr.006235 no 

03.03.2015.

22 08_8706

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA nr.006235 no 

03.03.2015.

23 5440

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Ģibuļu pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA nr.006235 no 

03.03.2015.

24 2475

Datorprogramma  Rausītis 

versija 3.0.0.

Pastendes PII 

ĶIPARS 284.57 284.57 0.00

Progresija SIA 

PRO000084 

no19.02.2013.

25 4638

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010 English

Pastendes  

pamatskola 206.60 206.60 0.00

Komte  SIA  Nr. KOM 

120732 no 

10.09.2012.

26 2886 datorprogrammas Past.sk.

Pastendes  

pamatskola 182.06 174.95 7.11 06.06.2003.

27 2960

datorprogramma mācību 

stundu plānošanai

Pastendes  

pamatskola 284.57 277.46 7.11 30.09.2008.



28 5441

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

29 200

Datorprogramma bibliotēkai 

Fine Reader OCR 9.0

Īves pagasta 

pārvalde 156.52 149.41 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

30 3 Tildes birojs- datorprogramma

Īves pagasta 

pārvalde 101.02 93.91 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

31 09_329 Doc_Logix lietotāju licence

Īves pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

32 09_355

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Īves pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA nr.006235 no 

03.03.2015.

33 4 Tildes birojs- datorprogramma

Īves pagasta 

pārvalde 135.17 128.06 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

34 5 MS OFFICE-datorprogramma

Īves pagasta 

pārvalde 350.03 342.92 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

35 6

MS OFFICE-

datorprogramma(2003)

Īves pagasta 

pārvalde 218.27 211.16 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

36 7

Datorprogramma ĪRES UN 

KOMUNĀLO MAKSĀJUMU 

UZSKAITE

Īves pagasta 

pārvalde 398.40 391.29 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

37 8 MS OFFICE-datorprogramma

Īves pagasta 

pārvalde 189.95 182.84 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

38 9 MS OFFICE-datorprogramma

Īves pagasta 

pārvalde 189.95 182.84 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

39 4694

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010

Īves pagasta 

pārvalde 202.33 202.33 0.00

Komte  SIA  Nr. KOM 

121021 no 

26.11.2012.

40 4631

Datorprogramma Microsoft 

Office Home&Business 2010 Ķūļciema  BLPC 206.60 206.60 0.00

Komte  SIA  Nr. KOM 

120682 no 

28.08.2012.

41 15_250

Datorprogrammu 

komplekts(Ms 

WindovsXP,MsOffice,Tildes 

Birojs

Ķūļciema pagasta 

bibliotēka 930.71 923.60 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti



42 15_340

Datorprogramma OFFICE 

BASIC ED 2003 ENG OEM 

SP2 1 PACK

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 246.81 246.81 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

43 15_341

Datorprogramma WIN XP 

HOME ENGLISH OEM 

1PACK SP2B

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 114.17 114.17 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

44 15_342

Datorprogramma TILDES 

BIROJS 2005 CD OEM 1 

GAB.

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 105.78 105.78 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

45 15_464 Doc_Logix lietotāju licence 

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

46 15_465 Doc_Logix lietotāju licence 

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

47 15_488

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA nr.006235 no 

03.03.2015.

48 02_9030

Datorprogramma Windows 7 

Home Premium SP1 32 Bit

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 101.02 101.02 0.00

Kanteks SIA  KTN -

2040 no 02.05.2012.

49 02_9048

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 LAT 

PKC

Laidzes pagasta  

pārvalde 206.30 206.30 0.00

Mikroserviss IK Nr. 

IKMS 16 no 

02.05.2012.

50 02_9117 Doc_Logix lietotāju licence 

Laidzes pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

51 02_9118 Doc_Logix lietotāju licence 

Laidzes pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

52 7047

Datorprogramma  RAUSĪTIS  

Versija 5.0.0. ar datu bāzi.

Laidzes PII 

Papardīte 310.00 118.91 191.09

Progresija SIA PRO 

000193 no 

02.01.2018.

53 30_1021

Datorprogramma Rausītis 

Versija 6.0.0.

Laucienes 

pamatskola 380.00 6.34 373.66

Progresija SIA PRO 

000213 no 

04.11.2019.

54 10_1138

Datorprogramma Windows 7 

Home Premium SP1 32-Bit

Laucienes pagasta  

bibliotēka 117.22 117.22 0.00

Kanteks SIA Nr. KNT-

2121 no 04.12.2012. 

55 10_1139

Datorprogramma Office Home 

and Business 2010 Ru

Laucienes pagasta  

bibliotēka 221.31 221.31 0.00

Kanteks SIA Nr. KNT-

2121 no 04.12.2012. 

56 10_1178 Doc_Logix lietotāju licence 

Laucienes pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.



57 10_1179 Doc_Logix lietotāju licence

Laucienes pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

58 10_1209

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Laucienes pagasta  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

59 10_1210

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Laucienes pagasta  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

60 5172 Doc_Logix lietotāju licence

Laucienes pagasta  

pārvalde 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

61 836

Datorprogramma Rausītis 

Versija 6.0.0. Laucienes PII Bitīte 380.00 6.34 373.66

Progresija SIA PRO 

000213 no 

04.11.2019.

62 5617

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess 

Sociālās palīdzības 

dienests- Lauciene 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

63 04_9060 Doc_Logix lietotāju licence 

Lībagu pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

64 04_9061 Doc_Logix lietotāju licence 

Lībagu pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

65 04_9124

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Lībagu pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

66 04_9125

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Lībagu pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

67 04_9126

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Lībagu pagasta 

pārvalde 197.07 187.53 9.54

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

68 04_9129

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English, 1 License 

Eurozone Medialess

Lībagu pagasta 

pārvalde 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

69 04_9132 Doc_Logix licence 

Lībagu pagasta 

pārvalde 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

70 0001

Datorprogramma 

"RAUSĪTIS"versija 5.0.0. ar 

datu bāzi  Lībagu  sākumskola 300.00 95.00 205.00

Progresija SIA PRO 

000199 no  

07.05.2018.

71 06_377 Doc_Logix lietotāju licence

 Lubes pagasta  

pārvalde 175.45 152.36 23.09

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.



72 06_395

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

 Lubes pagasta  

pārvalde 197.16 148.05 49.11

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

73 03_01487

Antiviruss programmas 

licence (SOFTWARE 

ANTIVIRUS NOD 32) Sabile 694.72 694.72 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

74 39_1362

Datorprogramma Rausītis 

Versija 6.0.0.

Sabiles PII 

Vīnodziņa 380.00 6.34 373.66

Progresija SIA PRO 

000213 no  

04.11.2019.

75 03_02189

Datorprogramma Office Home 

and Business 2010

Sabiles bērnu  

bibliotēka 221.31 221.31 0.00

Kanteks SIA  KTN -

2122 no 04.12.2012.

76 03_02190

Datorprogramma Office Home 

and Business 2010

Sabiles bērnu  

bibliotēka 117.22 117.22 0.00

Kanteks SIA  KTN -

2122 no 04.12.2012.

77 03_02239

Datorprogramma Microsoft 

Windows Home Premium 7 

64-bit Latvian

Sabiles pilsēta, 

Ventspils iela 17B 106.30 106.30 0.00

 KOMTE SIA  Nr.KOM 

130905 no 

17.10.2013. 

78 03_02240

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2013

Sabiles pilsēta, 

Ventspils iela 17B 234.62 234.62 0.00

 KOMTE SIA  Nr.KOM 

130905 no 

17.10.2013. 

79 4608

Datorprogr. Microsoft Win Pro 

7 SP1 64-bit English

Talsu novada 

pašvaldības  policija 162.92 162.92 0.00

KOMTE SIA  KOM 

120586 no 18.07.2012

80 03_00277_2Doc_Logix lietotāju licence 

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

81 03_00278_1Doc_Logix lietotāju licence 

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

82 03_02193

Datorprogramma Windows 7 

Home Premium SP1 32-Bit

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 116.73 116.73 0.00

Kanteks SIA Nr. KNT-

2125 no 12.12.2012. 

83 03_02341

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

84 03_02342

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

85 5438

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

Sabiles pilsētas un 

Abavas pagasta 

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

86 100

Datorprogramma RAUSĪTIS 

versija 5.0.0. Stendes PII  Saulīte" 310.00 124.08 185.92

Progresija SIA  

PRO000191 no 

09.12.2017.



87 05_718 Doc_Logix lietotāju licence 

Stendes pilsētas  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

88 05_811

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

LatvianEurozone Medialess 

Stendes pilsētas  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

89 05_841

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess 

Stendes pilsētas  

pārvalde 197.79 122.10 75.69

DPA  SIA DPA 008280 

no 31.05.2016.

90 5133 Doc_Logix lietotāju licence 

Stendes pilsētas  

pārvalde 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

91 4431

Datorprogrammas-Microsoft 

Office Home and Business 

2010, Tildes Birojs 2011 OEM

Stendes sporta un  

BLPC 321.01 321.01 0.00

Komte SIA  KOM 

110746 no 

03.10.2011.

92 110001

Datorprogramma Rausis 

versija 3.0.0

 Strazdes pagasta  

pārvalde 256.12 256.12 0.00

Progresija Nr. PRO 

000093  no 

14.05.2013.

93 374 Doc_Logix lietotāju licence

 Strazdes pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

94 406

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Strazdes pagasta  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

95 407

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Strazdes pagasta  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

96 4662

Datorprogramma Windows 7 

Home Premium SP1 32 

1.Maija iela 28,  

Talsi 104.23 104.23 0.00

Kanteks SIA  NR.KNT -

2087 no 16.10.2012.

97 4663

Datorprogramma Office Home 

and Business 2010 Eng

1.Maija iela 28,  

Talsi 194.21 194.21 0.00

Kanteks SIA  NR.KNT -

2087 no 16.10.2012.

98 5940

Doc_logix programmas 

licence

1.Maija iela 28,  

Talsi 181.50 96.96 84.54

Lattelecom 

Technology SIA   Nr. 

94041959 no 

12.12.2016.

99 4688

Datorprogramma Microsoft 

Win7 Home Premium

Brīvības iela 17a, 

Talsi - BJC, Talsu 

GB 108.91 108.91 0.00

Komte SIA  Nr. 

121004 no 

21.12.2012.

100 4689

Datorprogramma Microsoft 

Office Pro Plus 2010 SNGL 

OLP NL ACdmc

Brīvības iela 17a, 

Talsi - BJC, Talsu 

GB 103.87 103.87 0.00

Komte SIA  Nr. 

121004 no 

21.12.2012.



101 190038

DOC_LOGIX PROGRAMMAS 

LICENCE.

Brīvības iela 17a, 

Talsi - BJC, Talsu 

GB 181.50 93.93 87.57

Lattelecom 

Technology SIA   Nr. 

94041959 no 

12.12.2016.

102 3828

Datorprogramma Software 

OEM MS Office 2000

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 7.11 0.00 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

103 3829

Datorprogramma Software 

OEM MS Windovs 98

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 7.11 0.00 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

104 3830

Interaktīvā programma ''Putnu 

balsis''

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 1413.15 1406.04 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

105 5701

Interaktīvā stenda IS-003 

programmatūra

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 4235.00 2894.19 1340.81

Aspired  SIA Nr. ASP 

01072016-01 no 

01.07.2016.

106 5752

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr. 008280 

no 31.05.2016.

107 6058

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov, licence 

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. 010001 

no 08.05.2017.

108 6064

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov, licence 

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. 010001 

no 08.05.2017.

109 1121/0001

Stundu saraksta plānošanas 

programma "UNTIS 2016" Talsu 2. vidusskola 953.48 667.80 285.68

IT Alianse  ITA 200616 

no 20.06.2016.

110 1121/0002

Stundu saraksta plānošanas 

programmas UNTIS 

aizvietojumu plānošanas 

modulis Talsu 2. vidusskola 476.76 294.15 182.61

IT Alianse  ITA 301116 

no 30.11.2016.

111 Datorprogrammas

Talsi - Talsu  novada 

vidusskola 241.75 241.75 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

112 Datorprogr.port.datoram

Talsi - Talsu  novada 

vidusskola 319.51 319.51 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

113 3043 Doc Logix licence Kareivju7,  Talsi 408.73 401.62 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

114 3044 Doc Logix licence Kareivju 7, Talsi 408.73 401.62 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti



115 3045 Doc Logix licence Kareivju 7, Talsi 408.73 401.62 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

116 3046 Doc Logix licence Kareivju7,  Talsi 408.73 401.62 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

117 3047 Doc Logix licence Kareivju7,  Talsi 408.73 401.62 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

118 3048 Doc Logix licence Kareivju 7,  Talsi 408.73 401.62 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

119 3303 Doc Logix Licence Kareivju 7, Talsi 354.00 346.89 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

120 3304 Doc Logix Licence Kareivju7,  Talsi 354.00 346.89 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

121 3305 Doc Logix Licence Kareivju7,  Talsi 354.01 346.90 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

122 4525

Progr.Tildes Birojs 2011 CD 

OEM Kareivju7,  Talsi 103.97 103.97 0.00

AIVI SIA  Nr. 001290 

no 06.03.2012.

123 4526

Progr.Tildes Birojs 2011 CD 

OEM Kareivju 7, Talsi 207.94 207.94 0.00

AIVI SIA  Nr. 001290 

no 06.03.2012.

124 4527

Progr.OFFICE 

HOME&BUSINESS 2010 EN 

(PKC) Bundle Kareivju 7, Talsi 240.20 240.20 0.00

AIVI SIA  Nr. 001290 

no 06.03.2012.

125 4528

Progr.OFFICE 

HOME&BUSINESS 2010 EN 

(PKC) Bundle Kareivju 7, Talsi 240.19 240.19 0.00

AIVI SIA  Nr. 001290 

no 06.03.2012.

126 4530

Progr.OFFICE 

HOME&BUSINESS 2010 EN 

(PKC) Bundle Kareivju 7, Talsi 240.19 240.19 0.00

AIVI SIA  Nr. 001290 

no 06.03.2012.

127 4563

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 Kareivju 7, Talsi 90.07 90.07 0.00

Komte SIA Nr.KOM 

120511 no 

21.06.2012. 

128 4565

Datorprogr.Microsoft Office 

Home&Business 2010 Latvian Kareivju 7, Talsi 227.87 227.87 0.00

Komte SIA Nr.KOM 

120511 no 

21.06.2012. 



129 4828

Datorprogramma Office Pro 

2010 Kareivju 7, Talsi 264.95 264.95 0.00

Komparsa UAB  Nr. 

KOM13 03521no 

03.09.2013.

130 4946 Doc_Logix lietotāju licences Kareivju 7, Talsi 350.90 350.90 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

131 5120 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju 7, Talsi 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

132 5121 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

133 5122 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

134 5123 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

135 5124 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

136 5125 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

137 5126 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

138 5127 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.48 54.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

139 5128 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

140 5129 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

141 5130 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

142 5131 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

143 5132 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.



144 5134 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

145 5135 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

146 5142 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

147 5145 Doc_Locix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

148 5146 Doc_Locix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

149 5147 Doc_Locix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

150 51496 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

151 5150 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

152 5151 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

153 5153 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

154 5154 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

155 5155 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

156 5156 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

157 5158 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

158 5159 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.



159 5160 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

160 5161 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

161 5162 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

162 5163 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

163 5164 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

164 5166 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

165 5167 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

166 5168 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

167 5169 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

168 5170 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

169 5171 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

170 5173 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

171 5174 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

172 5175 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

173 5176 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.



174 5178 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

175 5179 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

176 5180 Doc_Logix lietotāju licence

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

177 5181 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

178 5182 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

179 5307 Doc_Logix licence 

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

180 5390 Doc_Logix lietotāju licence 

Talsu novada 

pašvaldība 408.98 381.92 27.06

Lattelecom SIA  Nr. 

90116831 no 

23.04.2015.

181 5426

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Talsu novada 

pašvaldība 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 

03.03.2015.

182 5427

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Talsu novada 

pašvaldība 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

183 5429

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Talsu novada 

pašvaldība 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

184 5430

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Talsu novada 

pašvaldība 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

185 5433

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Talsu novada 

pašvaldība 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

186 5435

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

Talsu novada 

pašvaldība 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

187 5439

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Talsu novada 

pašvaldība 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

188 5582 DocLogix programmas licence 

Talsu novada 

pašvaldība 204.49 163.68 40.81

Lattelecom SIA  Nr. 

90120391 no 

17.12.2015.



189 5616

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess

Talsu novada 

pašvaldība 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

190 5626

Licence VMware vSphere 6 

Essentials Plus Kit for 3 

hosts(Max 2 processors per 

host),Basic 

Talsu novada 

pašvaldība 4319.87 3384.00 935.87

OptiCom SIA nr. 

16020 OPT no 

14.01.2016.

191 5627

Licence Veeam 

Backup&Replication Standard 

for 

Vmware(1socke0;uzturēš.2 

Talsu novada 

pašvaldība 1017.61 676.80 340.81

OptiCom SIA nr. 

16092 OPT no 

18.02.2016.

192 5632 Doc_Logix licence 

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

193 5633 Doc_Logix licence

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

194 5635 Doc_Logix licence 

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

195 5637 Doc_Logix licence 

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

196 5638 Doc_Logix licence 

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

197 5639 Doc_Logix licence 

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

198 5640 Doc_Logix licence

Talsu novada 

pašvaldība 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

199 5697

Programmatūra Talsu 

nov.pašvaldības datortīkla 

monitoringa sistēmas Dude 

ieviešana un integrācija Talsu 

nov.datortīklā

Talsu novada 

pašvaldība 423.50 289.46 134.04

SPX SIA  nr.1607-TN, 

nr. 1607-TN2 no 

21.07.2016.

200 5710

Programma Photoshop CC 

Subscription EU English 1 

Year 1 USER

Talsu novada 

pašvaldība 397.76 265.20 132.56

DPA SIA  nr.DPA 

008597 no 

18.08.2016.

201 5741

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess PII  Zvaniņš 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr. DPA 

008280 no 

31.05.2016.



202 5742

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība fin.nod. 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

203 5743

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība fin.nod. 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  Nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

204 5744

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

205 5747

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

206 5748

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

207 5750

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

208 5753

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

209 5754

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

210 5755

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess pašvaldība fin.nod. 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

211 5756

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess  

Talsu novada 

pašvaldība 197.79 122.10 75.69

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

212 5816

Licence Windows Server STD 

Core 2016 OLP 2Lic NL Gov 

CoreLic

Talsu novada 

pašvaldība 834.90 501.12 333.78

OptiCom SIA nr. 

16513 no 22.11.2016.

213 5992

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence 

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

214 5994

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.



215 5995

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

216 5996

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

217 5997

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

218 5998

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

219 5999

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

220 6000

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence

Talsu novada 

pašvaldība 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

221 6011

Programmat.C197.167.1.15[V

eeam Backup&Replication 

Standart for Vmware-Public 

Sector,P-VBRSTD-VS-P0000-

00]

Talsu novada 

pašvaldība 636.46 249.09 387.37

OptiCom SIA nr. 

17334OPT no 

22.06.2017.

222 6012

Programmat.C197.167.1.15[V

eeam Backup&Replication 

Standart for Vmware-Public 

Sector,P-VBRSTD-VS-P0000-

00]

Talsu novada 

pašvaldība 636.46 249.09 387.37

OptiCom SIA nr. 

17334OPT no 

22.06.2017.

223 6013

Programmat.C197.167.1.15[V

eeam Backup&Replication 

Standart for Vmware-Public 

Sector,P-VBRSTD-VS-P0000-

00]

Talsu novada 

pašvaldība 636.46 249.09 387.37

OptiCom SIA nr. 

17334OPT no 

22.06.2017.

224 6050

Licence Horizona servera 

lietotāju SQLSvrStd 2016 

OLP NL GovAL

Talsu novada 

pašvaldība 181.32 87.87 93.45

DPA SIA nr. 

DPA010363 no 

13.07.2017.

225 6051

Licence Horizona servera 

lietotāju SQLSvrStd 2016 

OLP NL GovAL

Talsu novada 

pašvaldība 181.32 87.87 93.45

DPA SIA nr. 

DPA010363 no 

13.07.2017.

226 6052

Licence Horizona servera 

lietotāju SQLSvrStd 2016 

OLP NL GovAL

Talsu novada 

pašvaldība 181.32 87.87 93.45

DPA SIA nr. 

DPA010363 no 

13.07.2017.

227 6053

Licence Horizona servera 

lietotāju SQLSvrStd 2016 

OLP NL GovAL

Talsu novada 

pašvaldība 181.33 87.87 93.46

DPA SIA nr. 

DPA010363 no 

13.07.2017.



228 6054

Licence Horizona servera 

lietotāju SQLSvrStd 2016 

OLP NL GovAL

Talsu novada 

pašvaldība 181.33 87.87 93.46

DPA SIA nr. 

DPA010363 no 

13.07.2017.

229 6055

Licence Horizona servera 

lietotāju SQLSvrStd 2016 

OLP NL GovAL

Talsu novada 

pašvaldība 181.33 87.87 93.46

DPA SIA nr. 

DPA010363 no 

13.07.2017.

230 6056

Licence serverim SQLSvrStd 

2016 OLP NL Gov

Talsu novada 

pašvaldība 775.43 374.97 400.46

DPA SIA nr. 

DPA010363 no 

13.07.2017.

231 4658

Datorprogramma Office 

Home&Business Eng PKC  Talsi  būvvalde 195.64 195.64 0.00

AIVI SIA  Nr. 001260 

no 17.10.2012.

232 4660

Datorprogramma WIN 7 PRO 

SP1 64-BIT OEM LAT  Talsi  būvvalde 145.79 145.79 0.00

AIVI SIA  Nr. 001260 

no 17.10.2012.

233 5634 Doc_Logix licence  Talsi  būvvalde 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

234 5939

Doc_logix programmas 

licence  Talsi  būvvalde 181.50 103.02 78.48

Lattelecom 

Technology SIA   Nr. 

94041959 no 

12.12.2016.

235 6817

Licence Acrobat Standard 

2017 Windows International 

English AOO  Talsi  būvvalde 342.53 51.39 291.14

DPA SIA nr. 

DPA013965 no 

27.02.2019.

236 4793

Datorprogramma Lightroom 4 

Multiple Platforms IE GOV 

AOO License 1 User 1+150

 Talsi - Finanšu  

nodaļa 133.29 133.29 0.00

Komte  SIA  Nr. KOM 

130453  no 

14.05.2013.

237 4866

Licence Adobe TLP-GOV 

InDesign CS6 V8 

 Talsi - Finanšu  

nodaļa 796.51 796.51 0.00

PROMPT SIA  Nr. 

PRM 006579 no 

02.10.2013.

238 4922

Programmatūra Adobe TLP-

GOV Photoshop CS6 V

 Talsi - Finanšu  

nodaļa 788.87 788.87 0.00

PROMPT SIA  Nr. 

PRM 007276  no 

10.12.2013.

239 3769

Datorprogramma Windows 

XP Home SP2 OEM  Talsi - IT  nod. 41.26 34.15 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

240 3770

Datorprogramma  Microsoft 

Office SB 2003  Talsi - IT  nod. 123.79 116.68 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

241 3771

Datorprogramma Tildes Birojs 

2005CD OEM  Talsi - IT  nod. 43.33 36.22 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

242 3772

Datorprogramma Windows 

XP Home Edition OE  Talsi - IT  nod. 72.79 65.68 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti



243 3773

Datorprogramma Microsoft 

Office SB 2007 OEM  Talsi - IT  nod. 168.98 161.87 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

244 3774

Datorprogramma Tildes Birojs 

2008  OEM  Talsi - IT  nod. 75.54 68.43 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

245 4442

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010  Talsi - IT  nod. 228.95 228.95 0.00

Komte SIA Nr. KOM 

110880 no 

09.11.2011.

246 4455

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010  Talsi - IT  nod. 230.93 230.93 0.00

Komte SIA Nr. KOM 

110966 no 

30.11.2011.

247 4605

Datorprogramma MIcrosoft 

Office Home&Business 2010 

English  Talsi - IT  nod. 226.58 226.58 0.00

Komte SIA Nr. KOM 

120552 no 

05.07.2012.

248 4606

Datorprogramma MIcrosoft 

Win Pro 7 SP1 64-bit English  Talsi - IT  nod. 165.82 165.82 0.00

Komte SIA Nr.KOM 

120552 no 

05.07.2012.

249 4618

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 Lat  Talsi - IT  nod. 224.69 224.69 0.00

AIVI SIA Nr. 001836 

no 22.08.2012.

250 5757

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess  Talsi - IT  nod. 2175.60 1344.92 830.68

DPA SIA  nr.DPA 

008280 no 

31.05.2016.

251 6367 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

252 6368 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

253 6369 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

254 6370 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

255 6371 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

256 6372 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

257 6373 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.



258 6374 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

259 6375 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

260 6376 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

261 6377 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

262 6378 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

263 6379 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

264 6380 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

265 6381 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.09 78.30 234.79

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

266 6382 Doc Logix lietotāja licence  Talsi - IT  nod. 313.05 78.30 234.75

Lattelecom 

Technology SIA 

nr.LTT104675 no 

27.08.2018.

267 6586

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA 

013413 no 

29.11.2018.

268 6587

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr. DPA 

013413 no 

29.11.2018.

269 6588

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA 

013413 no 

29.11.2018.

270 6589

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr. DPA 

013413 no 

29.11.2018.

271 6590

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA 

013413 no 

29.11.2018.

272 6591

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr. DPA 

013413 no 

29.11.2018.



273 6592

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr. DPA 

013413 no 

29.11.2018.

274 6593

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA  

013413 no 

29.11.2018.

275 6594

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA 

013413 no 

29.11.2018.

276 6595

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA 

013413 no 

29.11.2018.

277 6596

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr. DPA 

013413 no 

29.11.2018.

278 6597

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA  

013413 no 

29.11.2018.

279 6598

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr. DPA 

013413 no 

29.11.2018.

280 6599

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA  

013413 no 

29.11.2018.

281 6600

Office licence Std 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 387.20 77.52 309.68

DPA SIA nr.DPA  

013413 no 

29.11.2018.

282 6813

Licence TeamViewer 

Corporate subscription  Talsi - IT  nod. 1790.80 328.35 1462.45

DPA SIA Nr. DPA 

013664 no 

28.12.2018.

283 6851

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

284 6852

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

285 6853

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

286 6854

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

287 6855

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.



288 6856

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

289 6857

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

290 6858

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

291 6859

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

292 6860

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

293 6861

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

294 6862

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

295 6863

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

296 6864

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

297 6865

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

298 6866

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

299 6867

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

300 6868

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

301 6869

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

302 6870

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.



303 6871

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

304 6872

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

305 6873

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

306 6874

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

307 6875

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

308 6876

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

309 6877

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

310 6878

DocLogix ar pilnām tiesībām 

licence (LTT-DLX-LIC-15/01-

01)  Talsi - IT  nod. 217.80 29.04 188.76

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044391 no 

07.03.2019.

311 6879

DocLogix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence (LTT-DLX-

LIC-15/01-01)  Talsi - IT  nod. 254.10 46.64 207.46

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

LTT104728 no 

13.12.2018.

312 6880

DocLogix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence (LTT-DLX-

LIC-15/01-01)  Talsi - IT  nod. 254.10 46.64 207.46

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

LTT104728 no 

13.12.2018.

313 6881

DocLogix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence (LTT-DLX-

LIC-15/01-01)  Talsi - IT  nod. 254.10 46.64 207.46

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

LTT104728 no 

13.12.2018.

314 6914

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

315 6915

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

316 6916

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

317 6917

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.



318 6918

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

319 6919

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

320 6920

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

321 6921

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

322 6922

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.49 26.52 370.97

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

323 6923

Licence OfficeStd 2019 OLP 

NL Gov  Talsi - IT  nod. 397.44 26.52 370.92

ATEA SIA nr. ATE 

901972  no 

30.07.2019.

324 7132

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

325 7133

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

326 7134

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

327 7135

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

328 7136

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

329 7137

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

330 7138

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

331 7139

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

332 7140

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.



333 7141

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

334 7142

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

335 7143

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

336 7144

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

337 7145

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

338 7146

Doc Logix lietotāja ar pilnām 

tiesībām licence  Talsi - IT  nod. 254.10 4.24 249.86

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94044919 no 

10.09.2019.

339 7329

Product Support Coverage 

Vmware vSphere 6 Essentials 

Plus Kit for 1 year- licence  Talsi - IT  nod. 1128.93 0.00 1128.93

OptiCom SIA nr. 

19/12/050 no 

06.12.2019.

340 7335

Licence TeamViewer 

corporate,AddOn Chanel 

Workstation  Talsi - IT  nod. 2338.93 0.00 2338.93

DPA SIA nr.DPA 

015514 no 

03.12.2019..

341 7641

Licence serverim 9EM-00670 

WinSvrSTDCore 2019 OLP 

16Lic NL Gov CoreLic  Talsi - IT  nod. 874.83 0.00 874.83

Telia Latvija, SIA nr. 

0255981 no 

20.05.2020.

342 7642

Licence serverim 9EM-00670 

WinSvrSTDCore 2019 OLP 

16Lic NL Gov CoreLic  Talsi - IT  nod. 874.83 0.00 874.83

Telia Latvija, SIA nr. 

0255981 no 

20.05.2020.

343 7730

Licence SQLSvrStdCore 2019 

OLP 2Lic NL Gov CoreLic 

Qlfd

 Talsi - IT 

nod.(307.kab  

korpuss) 3593.70 0.00 3593.70

DPA SIA nr.DPA 

016862 no 

07.08.2020.

344 7731

Licence SQLSvrStdCore 2019 

OLP 2Lic NL Gov CoreLic 

Qlfd

 Talsi - IT 

nod.(307.kab  

korpuss) 3593.70 0.00 3593.70

DPA SIA nr. DPA 

016862 no 

07.08.2020.

345 7732

Licence SQLSvrStdCore 2019 

OLP 2Lic NL Gov CoreLic 

Qlfd

 Talsi - IT 

nod.(307.kab  

korpuss) 3593.70 0.00 3593.70

DPA SIA nr. DPA 

016862 no 

07.08.2020.

346 4459

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 OEM

 Talsi - juridiskā  

nod. 85.59 85.59 0.00

Komte SIA Nr. KOM 

111031 no 

14.12.2011.  

347 4545

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 WIN32 

ENG PKC

 Talsi - juridiskā  

nod. 226.24 226.24 0.00

AIVI SIA  Nr. 001400 

no 08.05.2012.



348 4613

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 OEM 

 Talsi - juridiskā  

nod. 90.07 90.07 0.00

Komte SIA Nr. KOM 

120586 no 

18.07.2012.  

349 4632

Datorprogramma Microsoft 

Win Pro 7 SP1 64-bit English

 Talsi - juridiskā  

nod. 164.20 164.20 0.00

Komte SIA  KOM 

120682  no 

28.08.2012.

350 4816

Datorprogramma MS Office 

Home&Business 2013 

 Talsi - juridiskā  

nod. 230.14 230.14 0.00

Mikroserviss IK Nr. 

IKMS 51 no 

30.07.2013.

351 5431

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

 Talsi - juridiskā  

nod. 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

352 5749

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess 

 Talsi - juridiskā  

nod. 197.79 122.10 75.69

DPA  SIA Nr. DPA 

008280 no 

31.05.2016.

353 5938

Doc_logix programmas 

licence 

 Talsi - juridiskā  

nod. 181.50 103.02 78.48

Lattelecom 

Technology SIA nr. 

94041959 no 

12.12.2016.

354 4829

Datorprogramma Office Pro 

2010

 Talsi - saimnieciskā 

nodrošinājuma  

nodaļa 264.95 264.95 0.00

Komparsa UAB  Nr. 

KOM13 03521no 

03.09.2013.

355 120071

DOC_LOGIX programmas 

licence.

Kareivju iela 12,Talsi 

- sporta nams 181.50 96.96 84.54

Lattelecom 

Technology SIA   Nr. 

94041959 no 

12.12.2016.

356 4454

License Illustrator CS5 15 

Win IE Gov AOO 1 USER Kareivju iela 7, Talsi 801.09 793.98 7.11

Komte SIA  KOM 

110956  no 

30.11.2011.

357 4514

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011  Kareivju iela 7, Talsi 90.07 90.07 0.00

Komte SIA  KOM 

120068  no 

25.01.20.12.

358 4515

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 Kareivju iela 7, Talsi 90.07 90.07 0.00

Komte SIA  KOM 

120068 no 

25.01.2012.

359 4541

Datorprogramma Windows 7 

Pro 64bit OEM Kareivju iela 7, Talsi 145.84 145.84 0.00

AIVI SIA  Nr. 001400 

no 08.05.2012.

360 4542

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 WIN32 

ENG PKC Kareivju iela 7, Talsi 226.24 226.24 0.00

AIVI SIA  Nr. 001400 

no 08.05.2012.

361 4549

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 WIN 

32 ENG PKC Kareivju iela 7, Talsi 226.24 226.24 0.00

AIVI SIA  Nr. 001400 

no 08.05.2012.



362 4550

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 WIN 

32 ENG PKC Kareivju iela 7, Talsi 226.24 226.24 0.00

AIVI SIA  Nr. 001400 

no 08.05.2012.

363 4554

Datorprogramma Microsoft 

Windows Pro 7 OEM Kareivju iela 7, Talsi 156.23 156.23 0.00

Komte SIA  KOM 

120447  no 

01.06.2012.

364 4659

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 CD OEM AR Abon 1 

gadu Kareivju iela 7, Talsi 91.06 91.06 0.00

AIVI SIA Nr. 001960 

no 17.10.2012.

365 4707

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 ENG 

PKC Kareivju iela 7, Talsi 227.66 227.66 0.00

Mikroserviss IK IKMS 

15 no 04.12.2012.

366 4708

Datorprogramma MS Project 

2013 OLP Gov (1 liet.) Kareivju iela 7, Talsi 697.14 697.14 0.00

Mikroserviss IK IKMS 

15 no 04.12.2012.

367 4709

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 ENG 

PKC Kareivju iela 7, Talsi 227.66 227.66 0.00

Mikroserviss IK IKMS 

15 no 04.12.2012.

368 5031

Datorprogramma ''Tāmēšanas 

sistēma 

būvniecībā'',pamata,1.licence 

ar gada abonementu Kareivju iela 7, Talsi 640.30 640.30 0.00

D Kubs SIA   Nr. DKP 

002112 no 

31.03.2014.

369 5115 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

370 5116 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

371 5117 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 54.45 54.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

372 5118 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 54.46 54.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

373 5137 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

374 5138 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

375 5139 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.



376 5140 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

377 5148 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

378 5165 Doc_Logix lietotāju licence Kareivju iela 7, Talsi 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

379 5349

Licence Horizon un 

Microstrategy Kareivju iela 7, Talsi 15335.22 15335.22 0.00

FMS SIA Nr.F14/0643   

no 01.12.14, F14/0601 

no 28.11.14 R14/3139-

3140 no 01,12,

380 6182 Licence SQL servera licence Kareivju iela 7, Talsi 6273.10 2509.44 3763.66

PC Konsultants SIA  

PCK  -004095 no 

05.12.2017.

381 6193

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

382 6194

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

383 6195

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

384 6196

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

385 6197

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

386 6198

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

387 6199

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

388 6200

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

389 6201

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

390 6202

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.



391 6203

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

392 6204

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

393 6205

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

394 6206

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

395 6207

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

396 6208

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

397 6209

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

398 6210

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.02 130.08 194.94

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

399 6211

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.00 130.08 194.92

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

400 6212

Datorprogramma MS Office 

2016 licence Kareivju iela 7, Talsi 325.00 130.08 194.92

DPA SIA  nr. DPA 

011217  no 

15.12.2017.

401 6280

Licence TeamVIewer 10 

Corporate Kareivju iela 7, Talsi 1694.00 677.76 1016.24

DPA SIA  nr. DPA 

011379  no 

29.12.2017.

402 6291

Informācijas reglamentējošā 

dokumentācija Kareivju iela 7, Talsi 3690.50 1291.71 2398.79

SQUALIO cloud 

consulting SIA  SQLIN 

0213 no 29.12.16 un 

nr.15010 26.10.18 

403 6310

Licence serverim Windows 

2016 WinRmtDsktpSrvcsCAL 

2016 OLP NL Gov UsrCAL Kareivju iela 7, Talsi 115.05 36.48 78.57

DPA SIA  nr. DPA 

011926  no 

10.04.2018.

404 63101

Licence serverim Windows 

2016 WinRmtDsktpSrvcsCAL 

2016 OLP NL Gov UsrCAL Kareivju iela 7, Talsi 115.05 36.48 78.57

DPA SIA  nr. DPA 

011926  no 

10.04.2018.

405 6312

Licence serverim Windows 

2016 WinRmtDsktpSrvcsCAL 

2016 OLP NL Gov UsrCAL Kareivju iela 7, Talsi 115.05 36.48 78.57

DPA SIA  nr. DPA 

011926  no 

10.04.2018.



406 6313

Licence serverim Windows 

2016 WinRmtDsktpSrvcsCAL 

2016 OLP NL Gov UsrCAL Kareivju iela 7, Talsi 115.05 36.48 78.57

DPA SIA  nr. DPA 

011926  no 

10.04.2018.

407 6314

Licence serverim Windows 

2016 WinRmtDsktpSrvcsCAL 

2016 OLP NL Gov UsrCAL Kareivju iela 7, Talsi 115.05 36.48 78.57

DPA SIA  nr. DPA 

011926  no 

10.04.2018.

408 6315

Licence serverim Windows 

2016 WinRmtDsktpSrvcsCAL 

2016 OLP NL Gov UsrCAL Kareivju iela 7, Talsi 115.03 36.48 78.55

DPA SIA  nr. DPA 

011926  no 

10.04.2018.

409 5575

Licence Tildes Birojs 2016 

OEM 

Kareivju iela 7, Talsi - 

Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs/1.korpuss) 54.45 43.68 10.77

Komte SIA  Nr.150964 

no 11.12.2015.

410 5612

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess

Kareivju iela 7, Talsi - 

Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs/1.korpuss) 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

411 5903

Programmatūra Prjct 2016 

OLP NL Gov

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 485.77 267.30 218.47

DPA SIA  nr. DPA 

009818 no 

23.03.04.2017.

412 5904

Programmatūra Prjct 2016 

OLP NL Gov 

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 485.75 267.30 218.45

DPA SIA  nr. DPA 

009818 no 

23.03.04.2017.

413 5905

Programmatūra Prjct 2016 

OLP NL Gov 

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 485.75 267.30 218.45

DPA SIA  nr. DPA 

009818 no 

23.03.04.2017.

414 5906

Programmatūra Prjct 2016 

OLP NL Gov

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 485.75 267.30 218.45

DPA SIA  nr. DPA 

009818 no 

23.03.04.2017.

415 5907

Programmatūra Prjct 2016 

OLP NL Gov 

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 485.75 267.30 218.45

DPA SIA  nr. DPA 

009818 no 

23.03.04.2017.

416 4685

Datorprogramma Microsoft 

Win Pro7  Talsi  kanceleja 157.16 157.16 0.00

Komte SIA Nr.KOM 

120962 no 

09.11.2012.

417 5745

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess  Talsi  kanceleja 197.79 122.10 75.69

DPA  SIA DPA 008280 

no 31.05.2016.

418 4435

Datorprogramma MS office 

2010Home&business

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 231.93 231.93 0.00

AIVI SIA Nr. 001021 

no 27.10.2011.

419 5428

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015



420 5746

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess 

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 197.79 122.10 75.69

DPA  SIA DPA 008280 

no 31.05.2016.

421 6020

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov,licence 

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

422 7619

Programma OFFICE 

HOME&BUSINESS 2010 EN 

(PKC) Bundle

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 240.19 240.19 0.00

AIVI SIA Nr.001290 no 

06.03.2012.

423 4537

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010  Talsi - zemes  nod. 230.01 230.01 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

120266 no 

02.04.2012.

424 5152 Doc_Logix lietotāju licence  Talsi - zemes  nod. 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

425 5157 Doc_Logix lietotāju licence  Talsi - zemes  nod. 175.48 175.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

426 5993

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence  Talsi - zemes  nod. 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

427 6001

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov licence  Talsi - zemes  nod. 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

428 7058

Datorpogramma Tildes Birojs 

2011  Talsi - zemes  nod. 90.07 90.07 0.00

Komte SIA Nr.KOM 

120068 no 

25.01.2012.

429 5618

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess

Kareivju iela7 - 

domes pr-tāja 

kabinets 200.47 160.80 39.67

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

430 5144 Doc_Locix lietotāju licence 

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

431 5436

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

432 5437

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

433 5581 DocLogix programmas licence 

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 408.98 327.36 81.62

Lattelecom SIA  Nr. 

90120391 no 

17.12.2015.



434 5611

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess 

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

435 5613

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

436 5614

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

437 5615

Licence Microsoft Office 

Home&Business 2013 

32/64bit,English,1 license 

Eurozone Medialess 

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 200.50 160.80 39.70

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

438 5636 Doc_Logix licence 

Kr.Valdemāra iela 

17a, Talsi 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

439 4529

Progr.OFFICE 

HOME&BUSINESS 2010 EN 

(PKC) Bundle  Talsi -dzimtsar  nod. 240.19 240.19 0.00

AIVI SIA Nr.001290 no 

06.03.2012.

440 5141 Doc_Logix lietotāju licence  Talsi -dzimtsar  nod. 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

441 5143 Doc_Locix lietotāju licence  Talsi -dzimtsar  nod. 175.46 175.46 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

442 5177 Doc_Logix lietotāju licence  Talsi -dzimtsar  nod. 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

443 01_213

Atskaņošanas sistēma -  

Steinberg CUBASE PRO8 

skaņas apstrādes programma

Lielā iela 19/21, 

Talsi 525.73 473.58 52.15

3S SIA  Nr. 3S -15048 

no 02.06.2015

444 01_233

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov, licence

Lielā iela 19/21, 

Talsi 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

445 01_234

Datorprogramma OfficeStd 

2016 OLP NL Gov, licence

Lielā iela 19/21, 

Talsi 318.23 164.61 153.62

DPA SIA  nr. DPA 

010001  no 

08.05.2017.

446 01_4634

Datorprogramma Microsoft 

Win 7 Home Premium

Lielā iela 19/21, 

Talsi 107.21 107.21 0.00

Komte SIA  Nr. 

120681 no 

28.08.2012.

447 01_4635

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010

Lielā iela 19/21, 

Talsi 206.60 206.60 0.00

Komte SIA  Nr. 

120681 no 

28.08.2012.



448 5432

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

Lielā iela 19/21, 

Talsi 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

449 5646 Doc_Logix licence 

Lielā iela 19/21, 

Talsi 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

450 1010 Datorprogramma Sibelius 5

Lielā iela 19/21, 

Talsi 391.57 391.57 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

451 1017

Operētājsistēma Windows 

Vista Home Basic

Lielā iela 19/21, 

Talsi 83.95 83.95 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

452 1021

Programmatūra (1)  Sibelius7 

Edu 10 user licenze

Lielā iela 19/21, 

Talsi 1096.93 1096.93 0.00

Telcom SIA  Nr. TEL 

02626 no 15.11.2013.

453 1022

Programmatūra (2) Band-in-a- 

Box PRO un Logic Studio 

(Logic Pro)

Lielā iela 19/21, 

Talsi 1160.82 1160.82 0.00

Telcom SIA  Nr. TEL 

02626 no 15.11.2013.

454 1022-1

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

455 1023

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

456 1024

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

457 1025

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

458 1026

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

459 1027

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.



460 1028

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

461 1029

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

462 1030

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.23 78.37 197.86

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

463 1031

Datorprogramma Sibeliuss for 

Education with Annual 

Upgrade Plan Talsu mūzikas skola 276.24 78.37 197.87

ATEA SIA ATE 

801780  no 

18.07.2018.

464 6897

Licence Programmas Cubase 

Pro 8 atjaununājums - 

instalācija uz Cubase Pro 10

 Talsi - Talsu tautas  

nams 120.00 12.00 108.00

Komte SIA Nr. KOM 

190415 no 

10.06.2019.

465 5136 Doc_Logix lietotāju licence Lielā iela 27, Talsi 54.48 54.48 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

466 5434

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess Lielā iela 27, Talsi 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

467 3395

Programma Windows XP 

HomeEdition SP2B

 Lielā  27 - Dienas  

centrs 94.91 87.80 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

468 4641

Datorprogramma Office Home 

and Business 2010 Eng galvenā  bibliotēka 215.57 215.57 0.00

Kanteks  SIA Nr. KNT -

2079 no 10.09.2012.

469 4642

Datorprogramma Windows 7 

Home Premium SP1 32-Bit galvenā  bibliotēka 106.26 106.26 0.00

Kanteks  SIA Nr. KNT -

2079 no 10.09.2012.

470 4821

Datorprogramma Office 

Home&Student 2013 galvenā  bibliotēka 104.15 104.15 0.00

MAK DATA   SIA  

Nr.MAK-2013285 no 

20.08.13.

471 4822

Datorprogramma Windows 7 

Home Premium  galvenā  bibliotēka 122.91 122.91 0.00

MAK DATA   SIA  

Nr.MAK-2013285 no 

20.08.13.



472 110001 Datorprogramma "HORIZON" Izglītības  pārvalde 4971.34 4971.34 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

473 110002

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

474 110003

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

475 110004

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

476 110005

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

477 110006

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

478 110007

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

479 110008

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

480 110009

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.88 604.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

481 110010

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d. H72 Izglītības  pārvalde 604.87 604.87 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

482 110011

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

483 110012

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

484 110013

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

485 110014

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

486 110015

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.



487 110016

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

488 110017

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

489 110018

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.88 483.88 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

490 110019

Datorprogramma HORIZON 

vecāku maksas b/d H72W Izglītības  pārvalde 483.87 483.87 0.00

PC Konsultants SIA  

PCK  009117 no 

01.10.2014.

491 4672 Datorprogrammas (kompl.)

Talsu novada 

pašvaldība  BJC 509.39 509.39 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120523 no 

27.06.2012.

492 4673 Datorprogrammas (kompl.)

Talsu novada 

pašvaldība  BJC 509.39 509.39 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120523 no 

27.06.2012.

493 3308 Doc_Logix licence Sociālais  dienests 354.00 346.89 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

494 4597

Datorprogramma Microsoft 

Win Pro 7 SP1 64-bit English Sociālais  dienests 162.49 162.49 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120600 no 

27.07.2012.

495 4325

Programmatūra AutoDESK 

AutoCAD MAP 3D 2011SLM 

ar 1 gada parakstīšanos NP  Administrācija 3441.93 3441.93 0.00

Kogra SIA Nr. 8985 no 

21.12.2010.

496 4347

Datorprogramma grafiskā 

AutoCAD MAP 3D 2011 SLM NP  Administrācija 3470.37 3470.37 0.00

Kogra SIA Nr. 5 no 

06.01.12.2011.

497 4378

Datorprogramma Illustrator 

CS5 15WIN NP  Administrācija 840.77 840.77 0.00

AIVI SIA   Nr. AIV 

00448 no 07.01.2011.

498 4612

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 OEM NP  Administrācija 90.07 90.07 0.00

Komte SIA  Nr. 

KOM120552 no 

05.07.2012.

499 4620

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 Lat NP  Administrācija 224.69 224.69 0.00

AIVI SIA  Nr.001836 

no 22.08.2012.

500 4621

Datorprogramma Office 

Home&Business 2010 Lat NP  Administrācija 224.69 224.69 0.00

AIVI SIA  Nr.001836 

no 22.08.2012.



501 4623

Datorprogramma  Tildes 

Birojs 2011 NP  Administrācija 98.16 98.16 0.00

AIVI SIA  Nr.001836 

no 22.08.2012.

502 4648

Datorprogramma Microsoft 

Win Pro7 SP1 64-bit English NP  Administrācija 156.09 156.09 0.00

Komte  SIA  Nr.KOM 

120820 no 

01.10.2012.

503 4649

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010 NP  Administrācija 202.33 202.33 0.00

Komte  SIA  Nr.KOM 

120820 no 

01.10.2012.

504 4661

Datorprogramma Office 

Home&Business Eng PKC NP  Administrācija 195.64 195.64 0.00

AIVI SIA Nr. 001960 

no 17.10.2012.

505 4662

Datorprogramma Office 

Home&Business Eng PKC NP  Administrācija 195.64 195.64 0.00

AIVI SIA Nr.001960 no 

17.10.2012.

506 4663

Datorprogramma Office 

Home&Business Eng PKC NP  Administrācija 195.64 195.64 0.00

AIVI SIA  Nr. 001960 

no 17.10.2012.

507 4664

Datorprogramma Office 

Home&Business Eng PKC NP  Administrācija 91.06 91.06 0.00

AIVI SIA  Nr. 001960 

no 17.10.2012.

508 4665

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 OEM NP  Administrācija 89.36 89.36 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120877 no 

17.10.2012.

509 5641 Doc_Logix licence NP  Bāriņtiesa 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

510 5642 Doc_Logix licence NP  Bāriņtiesa 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

511 4627

Datorprogramma Microsoft 

Office Home&Business 2010 aizsardzības  nodaļa 226.59 226.59 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120682 no 

28.08.2012.

512 4629

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 OEM aizsardzības  nodaļa 89.36 89.36 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120682 no 

28.08.2012.

513 4630

Datorprogramma Microsoft 

Office Home&Business 2010 aizsardzības  nodaļa 206.60 206.60 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120682 no 

28.08.2012.

514 4633

Datorprogramma Microsoft 

Win Pro 7 SP1 64-bit English aizsardzības  nodaļa 162.07 162.07 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

120682 no 

28.08.2012.



515 4697

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010 aizsardzības  nodaļa 226.02 226.02 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

121021 no 

26.11.2012.

516 4698

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010 aizsardzības  nodaļa 226.02 226.02 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

121021 no 

26.11.2012.

517 4700

Datorprogramma Tildes Birojs 

2011 OEM aizsardzības  nodaļa 89.36 89.36 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

121021 no 

26.11.2012.

518 4719

Datorprogramma Microsoft 

Office Home and Business 

2010 aizsardzības  nodaļa 224.46 224.46 0.00

Komte SIA  Nr. KOM 

121126 no 

19.12.2012.

519 4808

Datorprogramma Office 

Home&Business 2013 aizsardzības  nodaļa 241.89 241.89 0.00

AIVI SIA  Nr. 003178 

no 15.07.2013.

520 4811

Datorprogramma Office 

Home&Business 2013 aizsardzības  nodaļa 241.89 241.89 0.00

AIVI SIA  Nr. 003172 

no 11.07.2013.

521 2258

Datorprogramma "Risk 

Assessement & Safety 

instalāciju" Talsu  pilsēta 419.75 412.64 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

522 2922

Datorprogramma  FTG 

"Apvārsnis"2.0 Talsu  pilsēta 4197.47 4190.36 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

523 3035

AutoDESK programatūra LT 

2008 SLM Talsu  pilsēta 953.32 946.21 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

524 3112

Licence Office Sm Bus GGK 

2007 Win32 Latvian CD Talsu  pilsēta 290.98 283.87 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

525 3306 Doc_Logix licence Talsu  pilsēta 354.00 346.89 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

526 3307 Doc Logix Licence Talsu  pilsēta 354.00 346.89 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

527 888

Datorprogramma JJS Alise 

modulis Talsu  pilsēta 428.14 421.03 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

528 983 Progr.nodr.IIS ALISE moduļi Talsu  pilsēta 1653.80 1646.69 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

529 000007

Datorprogramma 

''rausis''Versija 1.5.0- PII Kastanītis 284.57 284.57 0.00 09.12.2005.



530 000008

Programma,windows 

xp,Microsoft office sbTtildes 

Birojs 2008 OEM PII Kastanītis 776.89 776.89 0.00 28.09.2009.

531 5643 Doc_Logix licence 

Talsu pilsētas PII 

"Pīlādzītis" - 1.Maija 

iela 28, Talsi 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

532 217 Datorprogramma "Rausītis"

Talsu pilsētas PII 

"Pīlādzītis" - 1.Maija 

iela 28, Talsi 426.86 419.75 7.11

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

533 16_165

Datorprogramma Rausītis 

Versija 6.0.0. Talsu PII  Sprīdītis 380.00 6.34 373.66

Progresija SIA 

PRO000213 no  

04,11,2019

534 13_117

Datorprogramma Kurmis- 

ēdnīca  Talsu PII Zvaniņš 423.50 112.96 310.54

Guni SIA  KE 18-011 

no 0.2.07.2018.

535 5595

Licence Horizon papildus 

uzņēmums(+1 jurid.persona)

Talsu tūrisma un 

informācijas centrs 423.38 423.38 0.00

Talsu TIC Aģentūras 

reorganizacija  

22.10.2014

536 5596

Licence Horizon funkcijas 

konkurējošais lietotājs

Talsu tūrisma un 

informācijas centrs 1451.88 1451.88 0.00

Talsu TIC Aģentūras 

reorganizacija  

22.10.2014

537 5597

Programma Photoshop CS5 

12.0 WIN

Talsu tūrisma un 

informācijas centrs 824.80 824.80 0.00

Talsu TIC Aģentūras 

reorganizacija  

22.10.2014

538 11_463

Datorprogramma "Komunālie 

maksājumi" Valdemārpils  dome 199.20 199.20 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

539 11_1768 Doc_Logix lietotāju licence 

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

540 11_1769 Doc_Logix lietotāju licence 

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

541 11_1900 Doc_Logix licence 

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 180.29 180.29 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90104493 no 

08.12.2014.

542 11_1938

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 197.79 122.10 75.69

DPA  SIA DPA 008280 

no 31.05.2016.

543 11_1939

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 197.79 122.10 75.69

DPA  SIA DPA 008280 

no 31.05.2016.



544 4802

Datorprogramma Office 

Home&Business 2013

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 241.89 241.89 0.00

AIVI SIA  Nr. 003157 

no 01.07.2013.

545 11_4317

Datorprogramma Microsoft 

Win7 Home Premium

Valdemārpils sociālā  

aprūpe 108.91 108.91 0.00

Komte SIA Nr.KOM 

120962 no 

09.11.2012.

546 11_4318

Datorprogramma Microsoft 

Win7 Home Premium

Valdemārpils sociālā  

aprūpe 202.33 202.33 0.00

Komte SIA Nr.KOM 

120962 no 

09.11.2012.

547 32-178

Datorprogramma RAUSĪTIS . 

Versija 6.0.0.

 Valdemārpils PII  

''Saulstariņš'' 340.00 79.38 260.62

Progresija SIA  

PRO000206 no 

09.10.2018.

548 21/28202 Datorprogramma Rausītis.

Pūņu pamatsk.  PII 

Kamenīte 320.00 213.60 106.40

Progresija SIA  

PRO000170 no 

18.08.2016.

549 07_0340 Doc_Logix lietotāju licence 

Valdgales pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

550 07_0341 Doc_Logix lietotāju licence 

Valdgales pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

551 160109

Datorprogramma ''KURMIS-

ĒDNĪCA'' kopija

Upesgrīvas 

pamatskola 290.40 290.40 0.00

Firma Skip GN11-104 

no 04.09.2014. 

552 160133

Datorprogramma ''KURMIS-

ĒDNĪCA'' kopija

Upesgrīvas 

pamatskola 393.25 341.12 52.13

Guni SIA KE 15-023 

no 28.08.2015..

553 160155

Datorprogrammas KURMIS-

ĒDNīCA kopija

Upesgrīvas 

pamatskola 393.25 164.00 229.25

Guni SIA KE 17-007 

no 10.11.2017.

554 12_9522 Doc_Logix lietotāju licence

 Vandzenes pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

555 12_9523 Doc_Logix lietotāju licence 

 Vandzenes pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

556 12_9576

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

 Vandzenes pagasta  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

557 12_9577

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess

 Vandzenes pagasta  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015

558 12_9578

Licence Office Home And 

Bussiness 2013 32-bit x64 

Latvian Eurozone Medialess 

 Vandzenes pagasta  

pārvalde 197.16 187.53 9.63

DPA SIA  nr.DPA 

006235 no 03.03.2015



559 9/8414

Datorprogramma Rausītis 

Versija 6.0.0.

 Vandzenes pagasta  

pārvalde 380.00 6.34 373.66

Progresija SIA PRO 

000213 no  

04.11.2019.

560 44-8398

Datorprogramma Rausītis 

Versija 6.0.0. Vandzenes PII Zīlīte 380.00 6.34 373.66

Progresija SIA PRO 

000213 no 

04.11.2019.

561 190

Datorprogramma "Īres un 

kom.maksājumu aprēķins"

Virbu pagasta  

pārvalde 318.72 318.72 0.00

nav esību un vērtību 

pamatojoši dokumenti

562 13_470 Doc_Logix lietotāju licence

Virbu pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

563 13_471 Doc_Logix lietotāju licence

Virbu pagasta  

pārvalde 175.45 175.45 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90108357 no 

19.12.2013.

564 13_527

Programma Office Home and 

Business 2016 Win English 

EuroZone Medialess

Virbu pagasta  

pārvalde 197.78 118.80 78.98

DPA  SIA DPA 008280 

no 31.05.2016.

565 29_204

Datorprogramma "RAUSĪTIS" 

versija 5.0.0 ar datu bāzi Virbu  sākumskola 260.00 95.48 164.52

Progresija SIA PRO 

000196 no  

23.02.2018.

566 01_211

Atskaņošanas sistēma -  

Audinate Dante Virtual 

Soundcard licence

Lielā iela 19/21, 

Talsi 37.43 34.02 3.41

3S SIA  Nr. 3S -15048 

no 02.06.2015

567 01_212

Atskaņošanas sistēma -  

QLAB Basic licence

Lielā iela 19/21, 

Talsi 232.36 209.52 22.84

3S SIA  Nr. 3S -15048 

no 02.06.2015

568 14_124318

Licence inPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo

Balgales pagasta  

pārvalde 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

569 5010

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

Balgales pagasta  

pārvalde 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

570 08_8666

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov

Ģibuļu pagasta  

pārvalde 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

571 5018

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

 Ģibulu pagasta 

pārv.sociālais  

dienests 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

572 5063

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

Īves pagasta soc 

dienests 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.



573 15_454

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo

Ķūļciema pagasta 

pārvalde 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

574 5011

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

Ķūļciema pagasta 

pārvalde soc.dien. 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

575 02_9110

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov

Laidzes pagasta  

pārvalde 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

576 02_9111

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov

Laidzes pagasta  

pārvalde 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

577 5012

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

 Talsi - 

soc.palīdz.dien  

Lauciene/ 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

578 5013

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

Laucienes pagasta 

pārvalde- 

soc.pal.dien. 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

579 5062

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

Lubes 

pag.pārv.sociālais  

dienests 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

580 5017

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

Sabiles pilsētas 

palīdz  dien. 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

581 5015

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

Sociālās palīdzības 

dienests  Stende 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

582 5016

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo

Sociālās palīdzības 

dienests  Stende 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

583 05_701

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization 

GetGenuineSmallMedOrgPro

mo 

Stendes pilsētas  

pārvalde 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

584 05_714

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov 

Stendes pilsētas  

pārvalde 336.96 336.96 0.00

DPA  SIA DPA 004664 

no 06.02.2014.

585 6884

Licence Adobe InDesign CC 

for teams Multiple Platforms 

Team Licensing Subscription 

New 1User Level 1 1-

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 414.18 55.28 358.90

DPA  SIA DPA 014036 

no 11.03.2019.

586 6962 Licence Photoshop CC

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 196.87 6.58 190.29

DPA  SIA DPA 015142 

no 07.10.2019.

587 6963 Licence Lightroom w Classic

 Talsi - Talsu novada  

muzejs 611.03 6.58 604.45

DPA  SIA DPA 015142 

no 07.10.2019.



588 5020

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Kareivju 7,  Talsi 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

589 5021

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Kareivju 7,  Talsi 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

590 5027

Licence VMware vSphere 5 

Essentials Kit for r hosts(max 

2 processors per 

host)+Subscrition only for Kareivju 7,  Talsi 1440.88 1440.88 0.00

OptiCom  SIA  

Nr.14016 OPT no 

27.01.2014. Nr. 

14/02/030 no 

591 5048

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju 7,  Talsi 336.96 336.96 0.00

DPA  SIA DPA 004664 

no 06.02.2014.

592 5049

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju 7,  Talsi 336.96 336.96 0.00

DPA  SIA DPA 004664 

no 06.02.2014.

593 5056

Licence Microsoft SQl (Server 

Standart Runtime Core 2012 

Embedded licence) Kareivju 7,  Talsi 4470.95 4470.95 0.00

Lattelecom SIA  Nr. 

90109945 no 

10.03.2014.

594 5108

License Team Viewer 9 

Premium Kareivju 7,  Talsi 1207.58 1207.58 0.00

DPA  SIA DPA 004606 

no 23.01.2014.

595 7635

Licence 5XS-00001 Microsoft 

0365ProPlusEdu ShrdSvr 

ALNG SubsVL MVL PerUsr Kareivju 7,  Talsi 10216.09 0.00 10216.09

DPA  SIA DPA 016357 

no 15.04.2020.

596 7636

Licence KW5-00358 

WinEntforSA ALNG 

UpgrdSAPk MVL Kareivju 7,  Talsi 7523.48 0.00 7523.48

DPA  SIA DPA 016357 

no 15.04.2020.

597 6946

Licence Ilustrator Creative 

Cloud for teams,English  Talsi  būvvalde 414.16 20.73 393.43

DPA  SIA DPA 

0014955 no 

30.08.2019.

598 7349

Licence Photoshop CC for 

teams multiple Platforms 

Team Licensing Subscription 

1 User Level 1 1-9 GOV  Talsi  būvvalde 399.29 6.66 392.63

DPA  SIA DPA 060312 

no 25.09.2019.

599 5312

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov (licence)

 Talsi - būvvalde 

(1.stāvs  korpuss) 316.22 316.22 0.00

DPA  SIA DPA 005542 

no 16.10.2014.

600 4984

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov  Talsi - IT  nod. 336.38 336.38 0.00

DPA  SIA DPA 004579 

no 15.01.2014.

601 6885

Licence serverim jauna-

Windows Server Standard 

Core 2019 OLP 16Lic NL 

Governm CoreLic  Talsi - IT  nod. 976.47 130.24 846.23

OptiCom  SIA  

Nr.19270 OPT no 

25.04.2019.

602 6901

Serveru antivīrusu licences 

ESET Endpoint Protection 

Standard licence  Talsi - IT  nod. 77.68 5.20 72.48

MultiCore  SIA Nr. 

MCRv 190444 no 

15.07.2019.



603 5074

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 327.91 327.91 0.00

DPA  SIA DPA 005014 

no 12.05.2014.

604 5080

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

605 5082

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Kareivju iela 7, Talsi 136.73 136.73 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

606 5083

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Kareivju iela 7, Talsi 136.73 136.73 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

607 5084

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Kareivju iela 7, Talsi 136.73 136.73 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

608 5085

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Kareivju iela 7, Talsi 136.73 136.73 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

609 5086

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

610 5087

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

611 5088

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Kareivju iela 7, Talsi 136.73 136.73 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

612 5090

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

613 5113

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 327.91 327.91 0.00

DPA  SIA DPA 005014 

no 12.05.2014.

614 5114

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

615 5119

Licence VisioPro 2013 OLP 

NL Gov Kareivju iela 7, Talsi 429.22 429.22 0.00

DPA  SIA DPA 005014 

no 12.05.2014.

616 5339

Licence SQLSvrStdCore 2014 

OLP 2Lic NL Gov CoreLic 

Qlfd Kareivju iela 7, Talsi 6094.55 6094.55 0.00

DPA  SIA DPA 005912 

no 18.12.2014.

617 4983

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 336.38 336.38 0.00

DPA  SIA DPA 004579 

no 15.01.2014.



618 5316

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov (licence)  Talsi  kanceleja 316.23 316.23 0.00

DPA  SIA DPA 005542 

no 16.10.2014.

619 5014

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

620 6964

Licence Adobe InDesign CC 

New User

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 382.24 12.76 369.48

DPA  SIA DPA 015128 

no 04.10.2019.

621 6966

Licences pagarinājums 

programmai Adobe Illustrator 

Creative Cloud

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 414.18 13.82 400.36

DPA  SIA DPA 014956 

no 30.08.2019.

622 6967

Licences pagarinājums 

programmai Adobe 

Photoshop Creative Cloud

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 414.16 13.82 400.34

DPA  SIA DPA 014956 

no 30.08.2019.

623 7633

Licence Adobe Photoshop 

Creative Cloud 

(atjaunošana)for teams 

Multiple Platforms Team 

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 414.16 0.00 414.16

DPA  SIA DPA 016061 

no 26.02.2020.

624 7756

Licence Adobe Creative Cloud 

for teams All Apps Multiple 

Platforms Team Licensig 

Subscription New 1 User 

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 936.54 0.00 936.54

DPA SIA DPA 

0156925 no 

05.08.2020.

625 1032

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

626 1033

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

627 1034

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

628 1035

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

629 1036

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

630 1037

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

631 1038

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

632 1039

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.



633 1040

Licence Sibelius Ultimate 

Network Perpetual - Multiseat 

NEW SEAT Talsu mūzikas skola 119.79 0.00 119.79

DPA  SIA DPA 015509 

no 03.12.2019.

634 IN 110020

LICENCE Microsoft Office 

Home& Business 2013 

32/64/bit,English, 1 licence 

Eurozone Mediales. Izglītības  pārvalde 200.50 157.45 43.05

Datakom SIA Nr. DKM 

-201501825  no 

14.09.2015.

635 5064

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo Sociālais  dienests 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.

636 4980

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov NP  Administrācija 336.38 336.38 0.00

DPA  SIA DPA 004579 

no 15.01.2014.

637 4981

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov NP  Administrācija 336.38 336.38 0.00

DPA  SIA DPA 004579 

no 15.01.2014.

638 4982

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov NP  Administrācija 336.38 336.38 0.00

DPA  SIA DPA 004579 

no 15.01.2014.

639 5313

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov (licence) Juridiskā  nodaļa 316.22 316.22 0.00

DPA  SIA DPA 005542 

no 16.10.2014.

640 5315

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov (licence) Juridiskā  nodaļa 316.22 316.22 0.00

DPA  SIA DPA 005542 

no 16.10.2014.

641 5089

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov

Talsu pilsētas PII 

"Pīlādzītis" - 1.Maija 

iela 28, Talsi 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

642 11_1745

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 336.96 336.96 0.00

DPA  SIA DPA 004664 

no 06.02.2014.

643 11_1749

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov 

vValdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 327.91 327.91 0.00

DPA  SIA DPA 005014 

no 12.05.2014.

644 11_1750

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov 

Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvalde 327.91 327.91 0.00

DPA  SIA DPA 005014 

no 12.05.2014.

645 07_0338

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov 

Valdgales pagasta  

pārvalde 336.96 336.96 0.00

DPA  SIA DPA 004664 

no 06.02.2014.

646 5314

Programmatūra OfficeStd 

2013 OLP NL Gov (licence)

Valdgales pagasta  

pārvalde 316.22 316.22 0.00

DPA  SIA DPA 005542 

no 16.10.2014.

647 5019

Licence WinPro 8.1 OLP NL 

Gov Legalization GetGenuine 

SmallMedOrgPromo 

 Talsi - soc.palīdz  

dien. 133.10 133.10 0.00

DPA  SIA DPA 004580 

no 15.01.2014.



648 13_468

Licence OfficeStd 2013 OLP 

NL Gov

Virbu pagasta  

pārvalde 332.75 332.75 0.00

DPA  SIA DPA 004722 

no 19.02.2014.

649 15_515 Ķūļciema pagasta ģērbonis

Ķūļciema pagasta  

pārvalde 750.00 225.00 525.00

BMK Proficio SIA  nr. 

DIZ/057 no 

22.02.2018.

650 04_9211

Kartes integrācija CEMETY 

sistēmā /lietotāja vietne/

Lībagu pagasta  

pārvalde 6503.75 325.20 6178.55

Cemety SIA Nr. c-

2019-631 no 

04.09.2019

651 06_422 Lubes pagasta ģērbonis

Lubes pagasta  

pārvalde 750.00 0.00 750.00

BMK Proficio SIA Nr. 

DIZ/067  no 

30.08.2018. nr. 

DIZ/078 no 

652 03_02448 Abavas pagasta ģērbonis

Abavas pagasta  

pārvalde 750.00 275.00 475.00

BMK Proficio SIA  nr. 

DIZ/050 no 

12.02.2018.

653 432 Strazdes pagasta ģērbonis

Strazdes pagasta  

pārvalde 750.00 225.00 525.00

BMK Proficio SIA  nr. 

DIZ/056 no 

22.06.2018.

654 11_2057 Ārlavas pagasta ģērbonis

Ārlavas pagasta  

pārvalde 750.00 137.50 612.50

BMK Proficio SIA Nr. 

DIZ/066  no 

30.08.2018. nr. 

DIZ/079 no 

655 12_9641 Vandzenes pagasta ģērbonis

Vandzenes pagasta  

pārvalde 750.00 150.00 600.00

BMK Proficio SIA Nr. 

DIZ/068  no 

30.08.2018. nr. 

DIZ/077 no 

656 13_542 Virbu pagasta ģērbonis

Virbu pagasta  

pārvalde 750.00 250.00 500.00

BMK Proficio SIA  nr. 

DIZ/051 no 

03.04.2018.

657 5477

Ģeotelpiskās informācijas 

sistēma

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 4821.85 3857.76 964.09

SUN  GIS SIA  Nr. 

SG32/2015 no 

04.12.2015.

658 5607

Pirmreizējie vēsturiskie Talsu 

novada dati, ievade ĢIS

 Talsi - Attīstības 

plānošanas nodaļa 

(4.stāvs  korpuss) 3872.00 3097.92 774.08

ĢeoDati  SIA Nr. 

3538/T no 15.12.2015.

659 6408

Talsu novada grafiskais 

dizains

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 8397.50 1959.44 6438.06

Dizaina Studija teika 

SIA  Nr. DST -18009, 

18026, 18031, 18034  

no 19.07.-17.0.,2018,

660 6886

Talsu novada zīmola/stila 

grāmata

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 15711.10 2880.46 12830.64

Parrot  Telpa SIA PT 

201182317, 

PT20182467, PT 

520182468 no 

661 6887

Talsu novada pašvaldības 

mājaslapa www.talsi.lv

Talsi - sabiedriskās  

attiecības 11675.30 1751.31 9923.99

BORN Technologies 

SIA BT-

2018/186,BT2018/203, 

2018/209, BT2019/216  

662 7338

Talsu novada tūrisma mājas 

lapa www.visitalsi.com dizaina 

izstrāde  Talsi  TIC 1500.00 12.50 1487.50

IT Security SIA Nr. 

0052 no 27.11.2019.



Prūse 27307122

baiba.pruse@talsi.lv

Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 23.februāra lēmumu Nr.61

Domes priekšsēdētāja Sandra Pētersone ________________________ ______________________

(datums*)

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU

(paraksts*)

mailto:baiba.pruse@talsi.lv


6.tabula

Projekta nosaukums

Izmantošanas mērķis (iestēde vai 

struktūrvienība

Uzskaites 

vērtība (euro)

Esību un vērtību 

pamatojošiegrāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti Cita būtiska informācija

Plānotais 

nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7

1

Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšanai daudzfunkcionālajā 

ēkā (mākslas skola, 

bibliotēka,kultūras nams) Raiņa 

ielā 14A, Valdemārpilī

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Valdemārpils bibliotēka 5759.60

Eiropas Reģionālā attīstības biedrība, 

R Nr.14/04-20 no 01.04.2014.: OLIVE 

SIA, R Nr. 14022014-2//05062014-2 no 

30.12.2014.

Bibliotēkas ēkas projekts, 

izpēte, projektēšanas darbi

2

Vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana Talsu 

novadā (Talsu Valsts ģimnāzija) - 

ģimnāzijas pārbūve Talsu Valsts ģimnāzija 394556.50

Andris Girniuss, R Nr.65 no 

04.11.2015; Talsu arhitektu birojs SIA, 

R Nr.A 17-01 no 18.01.2017.;Elko 

arhitektūra SIA, R.Nr.20_2019 no 

22.12.2019.;TELMS, SIA, R.Nr.415-

2020 no 07.10.2020.;Talsu arhitektu 

birojs SIA, R.Nr.A20-36 no 

09.10.2020.;Būves un būvsistēmas 

SIA, R.Nr.799-01/10-2020 no 

15.10.2020.        

Inženierizpēte, pārseguma 

konstrukcijām,būvprojekta 

aktualizācija pārbūvei, 

būvprojekta ekspertīze

3 Talsu pamatskola

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 32670.00

Būvdizains SIA, R.Nr. BD-2020/68 no 

26.08.2020. Būvprojekta izstrāde 

4 Talsu pamatskola

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 9232.30 Fortum SIA, R. Nr.94 no 06.08.2020. Būvekspertīze

5 Pansionāta "Lauciene" siltināšana

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 45417.35

Erteks SIA, R.Nr. RTE-2014-140 no 

19.12.2014.; Campaign SIA, R Nr. 

C51.11/2015 no 16.11.2015.

Tehniskā apsekošana, 

energoaudits, būvniecības 

ieceres tehniskā 

dokumentācija

6 Iezīmētā datortehnika

Talsu novada pašvaldības centrālā 

administrācija 5590.20

SPX SIA, R.Nr. SPX 202102 no 

31.08.2020. Datortehnika

7 Iezīmētā datortehnika

Talsu novada pašvaldības centrālā 

administrācija 2335.30

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

8 Iezīmētā datortehnika

Talsu novada pašvaldības centrālā 

administrācija 2507.61

Capital AS, R. CAP 186979 no 

13.10.2020. Datortehnika

9 Iezīmētā datortehnika Stendes pilsētas pārvalde 544.50

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

VI Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā celtniecība

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

N.p.k

.



10 Iezīmētā datortehnika Lībagu pagasta pārvalde 544.50

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

11 Iezīmētā datortehnika Talsu novada būvvalde 1403.60

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

12 Iezīmētā datortehnika

Talsu novada attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļa 701.80

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

13 Iezīmētā datortehnika

Vandzenes pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Jauniešu centrs 544.50

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

14 Iezīmētā datortehnika

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes struktūrvienība Sabiles bērnu 

bibliotēka 544.50

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

15 Iezīmētā datortehnika

Balgales pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Balgales bibliotēka 544.50

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

16 Iezīmētā datortehnika

Vandzenes pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Vandzenes tautas nams 544.50

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

17 Iezīmētā datortehnika Kultūras un sporta attīstības nodaļa 544.50

Capital AS, R. CAP 181578 no 

01.07.2020. Datortehnika

18 Iezīmētā datortehnika Sociālās palīdzības dienests 1139.82

Capital AS, R. CAP 179550 no 

19.05.2020. Datortehnika

19

Tilts pār Abavu Sabilē 

rekonstrukcija

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 12563.45

Projekts 3 SIA, R.Nr. PR 15/063 no 

01.06.2015.; Ceļuprojekts AS, R.Nr. 

319 no 03.08.2015.; AL Solution SIA, 

R.Nr. 190815-01 no 19.08.2015.

Būvprojekta ekspertīze, 

tehniskā projekta izstrāde, 

inženierizpēte un tehniskā 

apsekošana

20 Talsu 2.vidusskolas siltināšana

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 110200.75

Campaign SIA, R.Nr. C16.02/2016 no 

29.02.2016. Energoaudits

21 Sabiles vidusskola

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 26499.00

JaunRīga ECO SIA, R.Nr. 

25/08/2020/83 no 25.08.2020.

Apliecinājuma kartes 

izstrāde

22 PII Vandzenes Zīlīte

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 32142.84

Talsu Spriegums SIA, R.Nr.2017-0061 

no 22.03.2017, Nr.2018-0121 no 

30.05.2018; UPX SIA , R.Nr. 

24.04.2017. no 24.04.2017., Nr. 

05.06.2017. no 05.06.2017.; 

Ziemeļkurzemes drošība SIA, R Nr. 

ZKD-R 0209 no 28.04.2017., JOE SIA, 

R.Nr. 1234 no 18.12.2019.

Apliecinājuma kartes 

izstrāde, tehniskā projekta 

izstrāde, būvprojekta 

izstrāde

23 Metodiskais centrs Talsu 2v/sk.

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 68818.75

Campaign SIA, R.Nr. C29.05/2016 no 

16.05.2016., Nr. C32.05/2016 no 

16.06.2016., Nr. CMP566.1-

19/12/2018 no 19.12.2018. Būvprojekta izstrāde



24 Metodiskais centrs Talsu 2v/sk. Talsu 2.vidusskola 11083.60

Campaign SIA, R.Nr. CMP20-214.1 no 

19.08.2020.

Būvprojekta sadalīšana pa 

kārtām

25 PII Vīnodziņa

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 51607.40

GASTRO EQUIPMENT SIA, R.Nr. GQ-

2016/0303 no 23.11.2016.; Campaign 

SIA, R.Nr. C9.03/2017 no 14.03.2017.

Sabiles PII Vīnodziņa 

virtuves projekts

26 PII Vīnodziņa

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 786.50

AMB Design SIA, R.Nr. O-2020/11-54 

no 27.10.2020.

Būvprojekta saskaņošana 

un sagatavošana

27

Jēkaba ceļa kultūras mantojuma 

un mākslas jaunrades magnēti 

(Firkspedvāles muižas 

rekonstrukcija)

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 42190.28

Arhitektoniskās izpētes grupa SIA, 

R.Nr. 2016-086 no 21.07.2016., Nr. 

2017-029 no 20.03.2017., Nr. 2017-

034 no 20.04.2017.

Firkspedvāles muižas 

būvprojekts, Sabile

28 Natura 2000

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 53226.69

Hornet.lv, R.Nr. PA152/16 no 

30.11.2016.; Livland group SIA, R.Nr. 

LG-IZR/16/140 no 14.12.2016., LG-

IZR/16/132 no 03.01.2017., Nr. LG-

IZR/17/22 no 17.02.2017.

Abavas senlejas 

infrastruktūras izbūve, 

būvprojekta iztsrāde , 

autoruzraudzība,Sabile

29

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 7.kārta                  Dzedru 

tilts-Jaunpļavas, Ķūļciema pagastā

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 8655.54

PRO AKVA SIA, R.Nr. PA 348 no 

30.12.2016., Nr. PA 381 no 

25.09.2017.

Būvprojekta izstrāde, 

būvprojekta sadale kārtās

30

Krievraga kalns (9 pakalnu 

koncepcija) Talsu pilsētas labiekārtošana 2565.20

Latvijasmernieks.lv SIA, R.Nr. 

134825/12TA no 21.04.2017., CVS 

SIA, R. Nr. CVS17357 no 01.09.2017.

Topogrāfiskā uzmērīšana 

Bērnu pilsētiņa, Krievraga 

kalns, Talsi

31 Tirgus izveide

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 7550.40

Alberta Projekti SIA, R.Nr. 

24012018/01 no 24.01.2018. Būvprojekta izstrāde

32 Tirgus izveide Talsu pilsētas labiekārtošana 101234.77

ASKATS SIA, R.Nr. B171014/01 no 

17.10.2014.; Latvijasmernieks.lv SIA, 

R.Nr. 125779/12TA no 22.04.2015.; 

Campaign SIA, R.Nr. C57.12/2016 no 

27.12.2016.; Laurus konsultācijas SIA, 

R.Nr.2017/2-5 no 16.02.2017.; DJ 

Partneri SIA, R.Nr. 02.03.2017./01 no 

02.03.2017.; Talsu arhitektu birojs SIA, 

R.Nr. A17-09 no 06.04.2017.

Rekonstrukcijas projekta 

izstrāde Tirgus pārbūvei, 

izmaksu un ieguvumu 

analīzes izstrāde 

projektam

33 Tirgus izveide

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 15851.30

Alberta Projekti SIA, R.Nr. 

07.02.2019/01 no 07.02.2019. Būvprojekta izstrāde

34 Tirgus izveide

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 5995.55 JOE SIA, R.Nr. 1139 no 19.08.2019. Būvprojekta izstrāde



35

Raudas, Asaru, Līdaku ielas 

izbūve Talsos

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 156532.81

PRO AKVA SIA, R.Nr. PA 358 no 

28.02.2017.; TALCE SIA, R.Nr. 

2CB190071 no 30.09.2019., R.Nr. 

2CB190087 no 07.11.2019., Nr. 

2CB190100 no 28.11.2019.; AG & CO 

IK, R. Nr. 64 no 08.10.2019., R.Nr.68 

no 06.11.2019., Nr.64 no 05.12.2019.

Būvprojekta izstrāde, 

būvuzraudzība

36

Valdemārpils vsk.sporta laukuma 

izbūve

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 13680.26

Firma L4 SIA, R.Nr. 1023-49-1 no 

23.02.2017.

Būvprojekta sporta 

laukuma pārbūvei

37

Atkritumu dalītas savākšanas 

sistēmas attīstība

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 9664.27

Latekoil SIA, R.Nr. LE 14/17 no 

28.04.2017., R.Nr. LE 14/17 no 

28.04.2018.; Eiroprojekts SIA, R.Nr. 

EPP 20-04/17 no 29.04.2017., R.Nr. 

EPP 20-04/17 no 27.04.2018.

Atkritumu dalītas 

savākšanas sistēmas 

attīstība

38

Deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošana

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 38248.10

Talsu arhitektu birojs SIA, R.Nr. A17-

08 no 29.03.2017.; OMB SIA, R.Nr. 

19/09-157 no 26.09.2019., Nr. 20/01-

103 no 21.01.2020.; ALBERTS GS 

SIA, R.Nr. 1311/19-P3 no 13.11.2019., 

Nr. 1311/19-P2 no 13.11.2019., Nr. 

1311/19-P1 no 13.11.2019.

Būvprojekts, apliecinājuma 

kartes izstrāde telpu 

pārbūvei

39 Pilskalns (9 pakalnu koncepcija) Talsu pilsētas labiekārtošana 7083.46

METRUM SIA, R.Nr. 32-16-00106-G1 

no 18.08.2016.; Latvijasmernieks.lv 

SIA, R.Nr. 136705/22 no 27.09.2017.

Topogrāfijas darbi Talsu 

pilskalnā, projektēšanas 

darbi trepju atjaunošanai 

Krievragkalnā

40

Vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana Talsu 

novadā (Talsu 2.v/skola)

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 1799.00

ALT RD SIA, R.Nr. 170627/I/01 no 

27.07.2017. IKT izstrāde 

41

Vispārējās izgl.iest.mācību vides 

uzlabošana ( Talsu p/skola)

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 1780.00

ALT RD SIA, R.Nr. 170627/I/01 no 

27.07.2017. IKT izstrāde 

42

Sporta infrastruktūras attīstība 

Talsos

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 11797.50

Laurus konsultācijas SIA, R.Nr. 

r2019/4-1 no 01.04.2019.; Deloitte 

Latvia SIA, R.Nr.LV-24872 no 

23.10.2020.

Talsu novada 

multifunkcionālā un 

rekrēcijas kompleksa 

nolietojuma izvērtēšana

43 Ķēniņkalns (9 pakalnu koncepcija)

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 38499.78

Latvijasmernieks.lv SIA, R.Nr. 

137800/11RI no 27.12.2017.; BM-

projekts SIA, R.Nr. 234/11-2018 no 

29.11.2018., Nr. 279/12-2019 no 

18.12.2019.

Zemes kadastrālā 

uzmērīšana Koklētājs,  

būvprojekts objekts 

Ķēniņkalna labiekārtošana



44 VKAC izveide administrācijas ēkā

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 21398.85

ADZ Birojs SIA, R.Nr. PR/18-11 no 

03.07.2018., Nr. PR/18-21 no 

20.12.2018.; Karīna Kēberga, R.Nr. 03-

18 no 04.07.2018.

Telpu vienkāršotā 

atjaunošana, interjera 

dizaina izstrādāšana

45

Gājēju un velosipēdistu ceļa 

pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Rīgas ielā 

Talsu pilsētā Talsu pilsētas labiekārtošana 136516.71

Hornet.lv, R.Nr. 9-23/108/2018 no 

18.07.2018; BM-projekts SIA, R.Nr. 

150/08-2019 no 21.08.2019., Nr. 

169/10-2020 no 26.10.2020.; TALCE 

SIA R.Nr. 2CB200044 no 10.09.2020., 

Nr. 2CB200051 no 02.10.2020.; Pro 

CAD SIA, R.Nr. PR 3010/20-1 no 

30.10.2020.

Topogrāfiskā plāna 

izgatavošana,būvprojekta 

izstrāde

46

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samaz. ar viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām Talsos

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 9075.00

CVS SIA, R.Nr. CVS18306 no 

13.09.2018.

Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samaz. ar 

viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām 

47

Lācplēša ordeņu kavalieru 

piemiņas vieta

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 13618.12

ZALA LANDSCAPE ARCHITECTURE 

SIA, R.Nr. 23-2018 no 17.12.2018.; 

Talsu ūdens SIA, R.Nr. 

TU000192/08/19 no 13.08.2019.; 

Smilšu pilis SIA, R.Nr. SPR 37 no 

18.10.2019.; AKMENS APSTRĀDES 

CENTRS AKM SIA, R.Nr. AKM_50-

11/2019 no 05.11.2019.

Būvniecības dokumentu 

izstrāde, labiekārtojuma 

projekta izstrāde

48 TGB apkārtnes labiekārtošana

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 25317.21

Talsu Bio-enerģija SIA, R.Nr. BIO-102-

19 no 20.05.2019.; SAN B SIA, R.Nr. 

2019-74 no 05.06.2019.; BM-projekts 

SIA, R.Nr. 248/11-2019 no 21.11.2019.

Kanalizācijas tīkla 

pārbūve, galvenās 

bibliotēkas apkārtnes 

labiekārtošana

49

Vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana Talsu 

novadā (Talsu Valsts ģimnāzija) 

datori, mēbeles

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 1780.00

ALT RD SIA, R.Nr. 170627/I/01 no 

27.07.2017. IKT izstrāde 

50

 Sasmakas ezera slūžas Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 2420.00

Enviroprojekts SIA, R.Nr. 36/19 no 

10.07.2019. Rekonstrukcijas tāme

51

Publiskās infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai, 2.kārta

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 2178.00

Laurus konsultācijas SIA, R.Nr. 

r2020/2-1 no 06.03.2020.

Būvprojektu izstrādes 

projektu sagatavošana

52

Publiskās infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai, 2.kārta

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 13213.20

Tomus SIA, R.Nr. A-06/20-2 no 

11.06.2020.

Būvprojektu izstrāde 

projektu sagatavošanai



53

Publiskās infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 2662.00

Laurus konsultācijas SIA, R.Nr. 

r2020/2-1 no 06.03.2020.

Būvprojektu izstrāde 

projektu sagatavošanai

54

Publiskās infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 20587.09

BM-projekts SIA, R.Nr. 103/07-2020 no 

13.07.2020.

Būvniecības dokumentu 

izstrāde

55 Valdemārpils MMS būvprojekts

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 968.00

Talsu Bio-enerģija SIA, R.Nr. BAV0058 

no 01.10.2020.

Siltumtrases un iekšējās 

sistēmas projekts

56

Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitāte un pārbūve

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 883.30

Latefekts SIA, R.Nr. RLE 2020/70 no 

15.07.2020. Energosertifikāta izstrāde

57

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 11.kārta                Dzintari-

Novadi, Laucienes pagasts Īre un apsaimniekošana- Lauciene 150072.98

BALTIJAS BŪVE SIA, R.Nr. AV 8/20 

no 29.07.2020., Nr. 207/2020 no 

18.08.2020., Nr. 263/2020 no 

17.09.2020., Nr. 316/2020 no 

29.10.2020.; RoadLat SIA, R.Nr. 

092020/26 no 21.09.2020., Nr. 

102020/24 no 29.10.2020. Grants ceļu pārbūve 

58

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 11.kārta                Dzintari-

Novadi, Laucienes pagasts

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 3388.00

LMR projekts PS, R.Nr. 134054/1 no 

05.11.2019. Grants ceļu pārbūve

59

Spāres muižas muižnieku 

dzīvojamās ēkas kāpņu margu 

restaurācija

Ģibuļu pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Spāres muiža 6000.00

Bērziņš-kalumi SIA, R.Nr. 149 no 

12.12.2019.

Spāres muižas muižnieku 

dzīvojamās ēkas kāpņu 

margu restaurācija

Fabrikas ielas rekonstrukcija 

Talsos

Talsu novada infrastruktūras 

sakārtošana 13537.53

nav esību un vērtību pamatojoši 

dokumenti

61

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta                  Oliņi-

Kliņģi-Rinkule, Abavas pagasts

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana-

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvalde 151493.27

Jaunie ceļi SIA, R Nr. 15-28-05-2020/1 

no 28.05.2020., Nr. 15-28-05-2020/2 

no 28.05.2020., Nr. 15-31-08-2020/5 

no 31.08.2020., Nr. 15-31-08-2020/4, 

Nr. 15-23-10-2020/1 no 23.10.2020., 

Nr. 15-23-10-2020/2 no 23.10.2020.; 

RoadLat SIA, R.Nr. 062020/04 no 

02.06.2020., Nr. 092020/27 no 

28.09.2020. Grants ceļu pārbūve 

62

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 9.kārta                  Oliņi-

Kliņģi-Rinkule, Abavas pagasts

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 6897.00

Projekts EAE SIA, R.Nr. 26082019-1 

no 26.08.2019. Grants ceļu pārbūve 



63

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 10.kārta                

Pumpuri-Iliņi, Ģibuļu pagasts 

(3.kārta) Īre un apsaimniekošana-Ģibuļi 75578.63

Talsu meliorators SIA, R.Nr. TM6704 

no 30.06.2020., Nr. TM6810 no 

04.08.2020., Nr. TM6977 no 

30.09.2020., TM7050 no 30.10.2020.; 

RoadLat SIA, R.Nr. 072020/01 no 

02.07.2020., Nr. 082020/04 no 

11.08.2020., Nr. 102020/02 no 

08.10.2020. Grants ceļu pārbūve

64

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 10.kārta                

Pumpuri-Iliņi, Ģibuļu pagasts 

(3.kārta)

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 11095.70

Projekts EAE SIA, R.Nr. 26082019-2 

no 26.08.2019.

65

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 11.kārta                

Poprags-Saslaukas-Nogale, 

Ārlavas pagasts Īre un apsaimniekošana-Valdemārpils 239357.61

TALCE SIA, R.Nr. 2CB200033 no 

07.08.2020., Nr. 2CB00046 no 

17.09.2020., Nr.2CB200052 no 

13.10.2020.; RoadLat SIA, R.Nr. 

092020/25 no 28.09.2020., Nr. 

102020/09 no 14.10.2020.

Grants ceļu pārbūve, 

būvuzraudzība

66

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 11.kārta                

Poprags-Saslaukas-Nogale, 

Ārlavas pagasts

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 11704.27

Global Project SIA, R.Nr. 41/2019_G 

no 05.11.2019.

Projekts - grants ceļu 

pārbūve

67

Veselības aprūpes infrastruktūras 

uzlabošana Talsu novadā

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 2199.77

BAROX RB SIA, R.Nr. I 20-039 no 

26.10.2020. Telpu remonts

68

Laidzes ezera krastmalas 

labiekārtošana Zaļumsaimniecība - Laidze 23585.61

Talsu meliorators SIA, R.Nr. TM6975 

no 30.09.2020., Nr. TM7046 no 

30.10..2020.

Projekts - Laidzes ezera 

krastmalas labiekārtošana

69

Laidzes ezera krastmalas 

labiekārtošana

DRN izdevumi- Laidzes pagasta 

pārvalde 4235.00

PRO AKVA SIA, R.Nr. PA 444 no 

02.10.2018. Tehniskā projekta izstrāde

70

Laidzes ezera krastmalas 

labiekārtošana

DRN izdevumi- Laidzes pagasta 

pārvalde 907.50

PRO AKVA SIA, R.Nr. PA583 no 

01.07.2020. Projektēšana

71

Laidzes ezera krastmalas 

labiekārtošana

DRN izdevumi- Laidzes pagasta 

pārvalde 6352.82

Talsu meliorators SIA, R.Nr. TM7046 

no 30.10.2020. Būvprojektu izstrāde

72

Laidzes ezera krastmalas 

labiekārtošana

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 6802.09

Talsu meliorators SIA, R.Nr. TM6975 

no 30.09.2020. Būvprojektu izstrāde

73

Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 11.kārta                

Pumpuri-Iliņi, Ģibuļu pagasts 

(2.kārta) Īre un apsaimniekošana-Ģibuļi 66695.21

Jaunie ceļi SIA, R.Nr. 15-15-09-2020/1 

no 15.09.2020., R. 15-07-10-2020/1 no 

07.10.2020.;pro CAD SIA, R.Nr. 

2809/20-1 no 28.09.2020., Nr. 3010/20  

no 30.10.2020. Grants ceļu pārbūve



74

Talsu pamatskolas iekšējo 

inženierkomunikāciju atjaunošana

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 5929.00

ARHITEKTŪRAS DIZAINA STUDIJA 

SIA, R.Nr. ADS 202105 no 23.09.2020.

Arhitektūras kartes 

izstrādāšana 

75 Āra teritorijas labiekārtošana Valdemārpils PII Saulstariņš 653.40

PRO AKVA SIA, R.Nr. PA611 no 

30.09.2020.

PII Saulstariņš pagalma 

seguma atjaunošana

76 Āra teritorijas labiekārtošana Pastendes PII Ķipars 1210.00

Smilšu pilis SIA, R.Nr. SPR 19 no 

26.08.2020.

Labiekārtojuma 

atjaunošana

77 Āra teritorijas labiekārtošana Pastendes PII Ķipars 9378.70

Hornet.lv, R.Nr. 200097 no 

08.06.2020.; RRB būvserviss SIA, 

R.Nr. 71/2020 no 05.10.2020.

Labiekārtojuma 

atjaunošana

78 Āra teritorijas labiekārtošana Pūņu pamatskola 7711.69

Prestons SIA, R.Nr. P 22/09/2020 no 

22.09.2020. Teritorijas labiekārtošana

79 Prioritāte Kapu uzturēšana - Lībagi 4268.00

Cemety SIA, R.Nr. C-2020-858 no 

16.06.2020.

Kapsētas uzmērīšana, 

datu ievade, kartes 

integrācija

80 Prioritāte Īre un apsaimniekošana-Valdemārpils 20779.61

EV PROJEKTI SIA, R.Nr. 

EV09/2017/01 no 15.09.2017.; 3D 

SOLUTIONS SIA, R.Nr. 32/2019 no 

10.10.2019., Nr. 38/2019 no 

31.10.2019., Nr. 42/2019 no 

16.12.2019. Telpu remonts

81 Prioritāte Īre un apsaimniekošana- Laidze 12321.00

Latvijas autoceļu uzturētājs VAS, R.Nr. 

R20180472 no 31.07.2020. Ceļu remonts

82 Prioritāte Īre un apsaimniekošana- Valdgale 11006.00

RKU Piejūra SIA, R.Nr. RKU 0893 no 

06.07.2020., Nr. RKU 0912 no 

18.09.2020. Autoceļu remontdarbi

83 Prioritāte Īre un apsaimniekošana- Vandzene 2243.21

PRO AKVA SIA, R.Nr. PA 403 no 

11.12.2017., Nr. PA 404 no 

11.12.2017.

Būvprojekts Rezidences 

dīķa atjaunošanai, 

tehniskais projekts 

Rezidences dīķa 

apkārtnes labiekārtošanai

84 Prioritāte Īre un apsaimniekošana- Vandzene 14059.73

Talsu Spriegums SIA, R.Nr. 2020-0326 

no 30.09.2020.; AG & CO IK, R.Nr. 39 

no 08.10.2020.

Ugunsdzēsības ūdens 

ņemšanas vietas izbūve

85 Prioritāte Talsu pilsētas labiekārtošana 37108.08

AG & CO IK, R.Nr. 34 no 09.09.2020., 

Nr. 35 no 02.10.2020.; Ribetons ceļi 

SIA, R.Nr. RC 20/034 no 09.09.2020., 

Nr. RC 20/037 no 01.10.2020.

Gājēju ceļa izbūve 

Krievragkalnā

86 Prioritāte Talsu pilsētas labiekārtošana 5771.70

I.A.R. SIA Nr. 109/20 no 28.08.2020.; 

SNB projekti SIA, R.Nr. SNB028 no 

30.09.2020.

Grunsūdens izpēte Rotaļu 

laukumam Krievragkalnā; 

Būvniecības 

dokumentācijas izstrāde 

gājēju celiņam Avotu ielā



87 Prioritāte

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes struktūrvienība Sabiles 

kultūras nams 302.50 Hornet.lv, R.Nr. 102880 no 28.09.2018.

Topogrāfiskais plāns 

Ventspils iela 14, Sabile

88 Prioritāte Laucienes pamatskola 726.00

LR BŪVE SIA, R.Nr. 16/2020 no 

28.04.2020.

Dursupes skolas ēdnīcas 

jumta atjaunošana

89 Prioritāte Laucienes pamatskola 6542.11

Klints Būve SIA, R.Nr. KB2020/16 no 

05.08.2020., Nr. KB2020/17 no 

05.08.2020.

Dursupes skolas ēdnīcas 

jumta atjaunošana; 

Dursupes pamatskolas 

jumta atjaunošana

90 Visi projekti

Ceļu būvniecība un uzturēšana- Ģibuļu 

pagasta pārvalde 4658.50

Hornet.lv, R.Nr. 110928 no 

10.01.2020.; BT projekts SIA, R.Nr. 08-

2020 no 28.02.2020. Topogrāfija, būvprojekts

91 Visi projekti

Ceļu būvniecība un uzturēšana- Ģibuļu 

pagasta pārvalde 67.00

IMU birojs SIA, R.Nr. 08/19 no 

05.12.2019. Projektēšanas uzdevums

92 Visi projekti

Ceļu būvniecība un uzturēšana- Virbu 

pagasta pārvalde 2420.00

Tomus SIA, R.Nr. A-10/20-5 no 

13.10.2020. PL pārbūve

93 Visi projekti Pārējā ekonomiskā darbība 37062.30

Arhitektoniskās izpētes grupa SIA, 

R.Nr. 2019-020 no 15.02.2019.

Talsu vecpilsētas 

apsekošana

94 Visi projekti DRN izdevumi-Talsu pilsēta 2570.04

Talsu ūdens SIA, R.Nr. TU00196/09/20 

no 28.09.2020.

Būvniecības 

dokumentācija

95 Visi projekti

DRN izdevumi- Balgales pagasta 

pārvalde 1614.54

LAC SERVISS SIA, R.Nr. LAC 208216 

no 19.10.2020.; Relux Trading SIA, 

R.Nr. RX0148 no 23.10.2020.

Slūžu Dursupes ezerā 

remonts

96 Visi projekti

DRN izdevumi- Laidzes pagasta 

pārvalde 19891.27

Talsu ūdens SIA, R.Nr. TU00151/07/19 

no 05.07.2019.;LAKALME SIA, R.Nr. 2-

11/19-208 no 14.11.2019., Nr. 2-11/19-

210 no 14.11.2019.

Elektroen.nodroš.pieslēgu

ms NAI Stūrīši; 

Būvprojekts Att.iekārt 

pārbūve Skola Laidzes 

pagasts;Būvprojekts Att. 

iekārtu pārbūve Laidzes 

Stūrīši

97 Visi projekti

DRN izdevumi- Laidzes pagasta 

pārvalde 3762.77

SANMEISTARS SIA, R.Nr. SAN 

021/2020 no 22.04.2020.

Ūdensatdzelžošanas 

iekārta ar uzstādīšanu 

Laidzes pamatskolā

98 Visi projekti

DRN izdevumi- Laucienes pagasta 

pārvalde 2153.80

PRO AKVA SIA, R.Nr. PA539 no 

27.11.2019. Projektēšana

99 Visi projekti

DRN izdevumi- Laucienes pagasta 

pārvalde 605.00 Hornet.lv, R.Nr. 200099 no 15.06.2020.

Topogrāfija atpūtas vietas 

labiekārtošanai

100 Visi projekti Kapu uzturēšana - Lībagi 27.50

Cemety SIA, R.Nr. C-2020-858 no 

16.06.2020.

Kapsētas uzmērīšana, 

datu ievade, kartes 

integrācija

101 Visi projekti Īre un apsaimniekošana- Balgale 302.50 Hornet.lv, R.Nr. 200096 no 15.06.2020. Topogrāfija

102 Visi projekti Īre un apsaimniekošana-Ģibuļi 338.80 Hornet.lv, R.Nr. 100996 no 21.10.2019.

Spāres feldšera punkta 

topogrāfija



103 Visi projekti Īre un apsaimniekošana- Laidze 53796.35

CVS SIA, R.Nr. CVS 18472 no 

20.12.2018., Nr.CVS 19402 no 

01.10.2019., Nr. CVS 19456 no 

06.11.2019., Nr. CVS 19522 no 

20.12.2019., Nr. CVS 19525 no 

20.12.2019.; Latvijas Sarkanais Krusts 

Kurzemes komiteja, R.Nr. 222 no 

11.07.2019.; ARA intellect SIA, R.Nr. 

ARA-105/05 no 25.05.2020.

Elekrtoapgādes tīkls 

Stūrīšos; Būves tehniskā 

stāvokļa apsekošana 

Laidzes Arodi

104 Visi projekti Īre un apsaimniekošana- Lube 4126.10

ARHITEKTŪRAS DIZAINA STUDIJA 

SIA, R.Nr. ADS 202108 no 30.09.2020. Jumta seguma nomaiņa

105 Visi projekti Īre un apsaimniekošana- Strazde 40867.56

BAROX RB SIA, R.Nr. A 19-020 no 

02.05.2019., Nr. I 19-021 no 

26.06.2019., Nr. I 19-022 no 

26.06.2019., Nr.A19-036 

no09.09.2019., Nr. I19-042 no 

01.11.2019., Nr. I19-043 no 

01.11.2019.; Smilšu pilis SIA, R.Nr. 

SPR 23 no 08.07.2019.

Remontdarbi Aptiekas 

mājā

106 Visi projekti Īre un apsaimniekošana- Virbi 400.00

Smilšu pilis SIA, R.Nr. SPR 4 no 

26.02.2020.

Izmaiņas apliecinājuma 

kartē Madaras, 

Jaunpagasts (ĢĀP)

107 Visi projekti

Talsu novada attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļa 1900.00

Plānošanas eksperti IK, R.Nr. PE117 

no 28.02.2020., Nr. PE128 no 

14.07.2020.

Lokālplānojums Krokusiņi, 

Vandzene

108 Visi projekti Talsu pilsētas labiekārtošana 38349.30

Hornet.lv, R.Nr. 112710 no 

08.12.2017.; Arhitektoniskās izpētes 

grupa SIA, R.Nr. 2018-118 no 

01.10.2018.; Pretpils SIA, R. Nr. PR 

024/2019 no 28.06.2019., Nr. PR 

029/2019 no 24.07.2019.

Topogrāfija objektam 

Dīķis; Koka pakešu logu 

nomaiņa Lielā iela 25

109 Visi projekti

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 35695.00

We Build Parks SIA, R.Nr. WBP 03-

2019 no 16.12.2019.

Koncepcijas izstrāde 

Vilkmuižas ezers

110 Visi projekti

Būvprojektu izstrādei projektu 

sagatavošanai 6352.50

Smilšu pilis SIA, R.Nr. SPR 13 no 

17.04.2019.

Talsu pakalnu 

dzīvināšanas plāns 2019.-

2025.gads

111 Visi projekti

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana- Stende 256.04

Indulis Šermukšnis, R.Nr. AAA-72 no 

25.02.2020., Nr. AAA-187 no 

30.06.2020.; Ilze Mežole-Unte, R.Nr. 

1132 no 30.06.2020.; Valsts zemes 

dienests LR, R.Nr. G-20-21775 no 

08.08.2020. Dumpīšu iela, Stende



112 Visi projekti Talsu  galvenā bibliotēka 5689.80

Virja LK SIA, R.Nr.LK 11749 no 

12.10.2020., Nr. LK 11748 no 

12.10.2020., Nr. LK 11746 no 

12.10.2020., Nr. LK11745 no 

12.10.2020., Nr. LK 11747 no 

12.10.2020., Nr. LK 12024 no 

20.10.2020., Nr. LK 12025 no 

20.10.2020.;Biznesa augstskola Turība 

SIA, R.Nr. 821607 no 12.10.2020.; 

Žigimants Krēsliņš, R.Nr.17 no 

14.10.2020.; Apgāds Zvaigzne ABC 

SIA, R.Nr. ZV20TA 0194 no 

22.10.2020. Grāmatas

113 Visi projekti

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes struktūrvienība Sabiles 

kultūras nams 39930.00

JaunRīga ECO SIA, R.Nr. 

17/12/2019/185 no 17.12.2019.

Sabiles KN pārbūves 

būvprojekta izstrāde

114 Visi projekti

Ģibuļu pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Spāres muiža 8400.33

ODAL project SIA, R.Nr. OD 12/2019 

no 10.09.2019.; Drosma Siliņa, R.Nr. 

19-09 no 28.10.2019.; Bērziņš-kalumi 

SIA, R.Nr. 149 no 12.12.2019.; 

Upesmuiža SIA, R.Nr. U/146 no 

13.12.2019.

Spāres muižas kāpņu 

restaurācija; Projektēšana 

Spāres tautas nams

115 Visi projekti

Strazdes pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Strazdes muiža 6413.00

LR BŪVE SIA, R.Nr. 13/2020 no 

14.04.2020., Nr. 14/2020 no 

14.04.2020.

Būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde, 

Apliecinājuma karte 

Strazdes muižai

116 Visi projekti

Talsu tautas nama struktūrvienība Kino 

daļa- kinoteātris "Auseklis" 1500.00

Vīva Ieviņa, R.Nr. VV20-10 no 

19.05.2020., Nr. VV20-20 no 

17.09.2020.

Interjera projektēšana un 

autoruzraudzība kino 

Auseklis

117 Visi projekti

Talsu tautas nama struktūrvienība Kino 

daļa- kinoteātris "Auseklis" 17970.62

LR BŪVE SIA, R.Nr. 24/2020 no 

22.07.2020.; MMR BŪVE SIA, R.Nr. A 

006 no 28.07.2020., Nr. MMR 

118/2020 no 17.09.2020, Nr. MMR Kino Auseklis remontdarbi

118 Visi projekti

Sabiles makslas, kulturas un turisma 

centrs 710.51

Capital AS , R.Nr. CAP 186979 no 

13.10.2020. Portatīvais dators

119 Visi projekti Pastendes PII Ķipars 3630.00

LR BŪVE SIA, R.Nr. 31/2020 no 

27.10.2020.

Apliecinājuma karte telpu 

vienkāršotai atjaunošanai

120 Visi projekti Laucienes PII Bitīte 702.50

Hornet.lv, R.Nr. 200093 no 

15.06.2020.; Elizabete Freimane, R.Nr. 

35-07/2020 no 16.07.2020.

Topogrāfija, apliecinājuma 

karte

121 Visi projekti Talsu Valsts ģimnāzija 64.95

Lielvārds SIA, R.Nr. 2020-04041 no 

27.10.2020. Mācību grāmatas

122 Visi projekti Talsu Valsts ģimnāzija 876.93

Lielvārds SIA, R.Nr. 2020-04041 no 

27.10.2020. Mācību grāmatas



123 Visi projekti Talsu 2.vidusskola 726.00

LR Būve SIA, R.Nr. 15/2020 no 

20.04.2020.

Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana s un 

pārbūves sadalīšana 

kārtās

124 Visi projekti Talsu 2.vidusskola 1252.35

Latefekts SIA, R.Nr. RLE 2020/67 no 

06.07.2020.; ZeTopo SIA, R.Nr. ZT-

2020-105 no 21.07.2020.

Energosertifikācijas un tā 

pārskata izstrāde 

metodiskajam centram; 

Topogrāfiskā uzmērīšana

125 Visi projekti Stendes pamatskola 95.00

Apgāds Zvaigzne ABC SIA, R.Nr. 

ZV20TA 0195 no 26.10.2020. Mācību grāmatas

126 Visi projekti Stendes pamatskola 64.44

Apgāds Zvaigzne ABC SIA, R.Nr. 

ZV20TA 0195 no 26.10.2020. Mācību grāmatas

127 Visi projekti Laucienes pamatskola 7310.55

Klints Būve SIA, R.Nr. KB2020/14 no 

17.07.2020., Nr. KB2020/16 no 

05.08.2020.

Dursupes skolas ēdnīcas 

jumta atjaunošana; 

Dursupes pamatskolas 

jumta atjaunošana

128 Visi projekti Valdemārpils mūzikas un mākslas skola 731.01

A-T Trade Music SIA, R.Nr. 

00000002207 no 09.10.2020. Digitālās klavieres

Prūse 27307122

baiba.pruse@talsi.lv

Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61

Domes priekšsēdētāja Sandra Pētersone          ______________________            ___________________

(paraksts*) (datums*)

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU



Būves 7. tabula

Inventāra 

numurs

Kadastra 

apzīmējums Adrese Nosaukums

Galvenā 

lietošanas veida 

kods

Piederošās 

domājamās 

daļas Skaits

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība (euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita 

būtiska 

informācij

a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 03_03447 88420110101001 Pabērzi, Abavas pagasts Dzīvojamā ēka Pabērzi 1110 1/1 1.00 91.52 0.48 91.04

Valsts Zemes 

dienests, 

jur.nodaļas izziņa 

nr. 81 no 

24.07.2019.

īpašnieks, NĪ pirkuma-

pārdevuma līgums Nr. 

9-25/90/2019 no 

06.12.2019. ar ZS 

Cirīši, nomaksas 

termiņš 02.12.2022.

2 11_2013 88370010059003

"Krejotava", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Dzīvojamā māja 

''Krejotava'',Ārlavas pag.= 

492.2 m2 1110 1/1 1.00 18318.00 0.00 18318.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Mārtiņš 

Šterns, Pirkuma- 

pārdevuma līgums Nr. 

9-25/2020/21 no 

25.03.2020., nomaksas 

termiņš līdz 24.03.2025.

3 1685 88010080087001 A.Pumpura 10

Ēka  A.Pumpura 10 = 

dz.Nr.43= 40.4 m2 

ekspl.1964.g. 1122 1.00 581.03 319.78 261.25

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/52/2019 no 

04.07.2019.   ar Jāni 

Keišu. Nomaksas 

termiņš 04.07.2024.

4 11_1973 88370050113002

Dižliepas iela 9, 

Valdemārpils

Darbnīca Dižliepas ielā 9, 

Valdemārpilī = 517.9 m2 1251 1/1 1.00 8623.00 0.00 8623.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/28/2018 no  

15.10.2018. ar SIA 

"EMP SERVISS". 

Nomaksas termiņš  

15.10.2019.

6 04_9192 88720130057002 Birzmaļi-1,Lībagu pag.

Kūts Birzmaļi-1,Lībagu 

pag. /dom.d.409/5259/ 1271 409/5259 1.00 60.77 10.73 50.04

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/1/2019 no 

27.02.2019. ar Brigitu 

Mackeviču. Nomaksas 

termiņš  27.02.2024.

7 11_2019/1 88370010055002

'Ezermuiža''-4,Ārlavas 

pag.

Kūts ''Ezermuiža''-

4,Ārlavas pag.  

/dom.d.=509/3803/ 1271 2279/3803 1.00 28.11 0.32 27.79

Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr

.83 no 09.10.2018.

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/67/2019 no 

26.08.2019. Mareks 

Šeja. Nomaksas 

termiņš   26.08.2024.

8 11_2020/1 88370010055002

'Ezermuiža''-5,Ārlavas 

pag.

Kūts ''Ezermuiža''-

5,Ārlavas pag.  

/dom.d.=530/3803/ 1271 530/3803 1.00 29.27 0.34 28.93

Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr

.83 no 09.10.2018.

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/67/2019 no 

26.08.2019. Mareks 

Šeja. Nomaksas 

termiņš   26.08.2024.

9 11_2021/1 88370010055002

'Ezermuiža''-6,Ārlavas 

pag.

Kūts ''Ezermuiža''-

6,Ārlavas pag.  

/dom.d.=485/3803/ 1271 485/3803 1.00 26.78 0.30 26.48

Talsu 

nov.jurid.nod.izz.Nr

.83 no 09.10.2018.

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/67/2019 no 

26.08.2019.Mareks 

Šeja. Nomaksas 

termiņš   26.08.2024.

10 1323/1 88540120212002 Oši, Ģibuļu pag.

Kūts pie dzīvokļa Oši-1, 

Spāre 1271 5320/15030 1.00 138.66 107.55 31.11

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/42/2018 

no13.05.2019  ar Santu 

Eberhardi. Nomaksas 

termiņš   13.05.2022.

13 11_1931 88370120045002

"Poprags", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Kūts ''Poprags''-Nr.4, 

Ārlavas pag. 1271 60/7127 1.00 25.05 4.06 20.99

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/64/2019 no 

26.08.2019. ar Reini 

Sondoru. Nomaksas 

termiņš 26.08.2024.

VII Zembilance

N.p.

k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



14 11_1932 88370120045003

"Poprags", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Kūts ''Poprags''-Nr.4, 

Ārlavas pag. 1271 601/7127 1.00 30.78 5.22 25.56

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/64/2019 no 

26.08.2019. ar Reini 

Sondoru. Nomaksas 

termiņš 26.08.2024.

15 12_9629 88940100402004 'Ziemeļi'', Vandzenes pag.

Kūts ''Ziemeļi'', 

Vandzenes pag. 1271 1/1 1.00 980.00 76.30 903.70

Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.13

8 no 

19.10.2017.,izz.Nr.

12-36/290 no 

15.05.2017.

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/71/2019 no 

28.08.2019. ar Anatoliju 

Tesļuku. Nomaksas 

termiņš  28.08.2024.

16 07_0004 88920090267001 'Vidiņi'', Valdgales pag. Noliktava "Vidiņi" 1.00 2672.15 2672.15 0.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/59/2019 no 

15.07.2019. ar Ati 

Neimani. Nomaksas 

termiņš 15.07.2024.

17 07_0007 88920090323001 "Vidiņi", Valdgales pag. Pagrabs "Vidiņi" 1.00 503.70 503.70 0.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/58/2019 no 

15.07.2019.  ar ZS 

Lauces Nomaksas 

termiņš 15.07.2024.

18 12_9630 88940100402016 'Ziemeļi'', Vandzenes pag.

Pagrabs ''Ziemeļi'', 

Vandzenes pag. 1274 1/1 1.00 248.00 19.32 228.68

Talsu 

nov.pašv.izz.Nr.13

8 no 

19.10.2017.,izz.Nr.

12-36/290 no 

15.05.2017.

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/71/2019 no 

28.08.2019. ar Anatoliju 

Tesļuku. Nomaksas 

termiņš  28.08.2024.

19 1302 88540090243002 Remesi, Ģibuļu pag.

Remesu mājas 

saimniecības ēka 1.00 288.84 235.76 53.08

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/60/2019 no 

12.07.2019. ar Edvīns 

Bieriņš. Nomaksas 

termiņš 12.07.2024.

20 04_9191 88720130057003 Birzmaļi-1,Lībagu pag.

Šķūnis Birzmaļi-1,Lībagu 

pag. /dom.d.409/5259/ 1274 409/5259 1.00 14.45 8.52 5.93

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/1/2019 no 

27.02.2019. ar Brigitu 

Mackeviču. Nomaksas 

termiņš  27.02.2024.

21 1324/1 88540120212003 Oši, Ģibuļu pag.

Šķūnis pie dzīvokļa  Oši -

1, Spāre 1274 5320/15030 1.00 237.83 188.85 48.98

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/42/2018 

no13.05.2019  ar Santu 

Eberhardi. Nomaksas 

termiņš   13.05.2022.

23 11_1933 88370120045004

"Poprags", Ārlavas pag., 

Talsu nov.

Šķūnis ''Poprags''-Nr.4, 

Ārlavas pag. 1274 601/7127 1.00 20.74 3.48 17.26

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/64/2019 no 

26.08.2019. ar Reini 

Sondoru. Nomaksas 

termiņš 26.08.2024.

24 58 88700170093001

Laucienes pag. pārvalde 

BĪves,ēkas Tampju pagrabs 1271 1/1 1.00 16237.10 16237.10 0.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/50/2019 no 

10.06.2019. ar Arni 

Balodi.. Nomaksas 

termiņš  10.06.2022.

25 11_1972 88370050113001

Dižliepas iela 9, 

Valdemārpils

Virpotava Dižliepas ielā 

9, Valdemārpilī = 137.5 

m2 1251 1/1 1.00 2112.00 0.00 2112.00

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/28/2018 no  

15.10.2018. ar SIA 

"EMP SERVISS". 

Nomaksas termiņš  

15.10.2019.

26 07_0409 88920120132001

Kalpu māja, Valdgale, 

Valdgales pagasts

Dzīvojamā māja  Kalpu 

māja = 261.2 m2 1110 1/1 1.00 5024.00 117.32 4906.68

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Līgums Nr.9-

25/2020/58 no 

28.08.2020. arSIA RRB 

būvserviss Nomaksas 

termiņš 27.08.2025.



27 03_02557 88420070062015

Mālnieki-1, Valgale, 

Abavas pagasts

Garāža pie dzīvokļa  

"Mālnieki"-1,Valgale, 

Abavs pag. 1274 566/3606 1.00 40.97 0.00 40.97

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Mārīte 

Legzdiņa, Pirkuma-

pārdevuma līgums Nr. 

9-25/2020/20 no 

25.03.2020.  nomaksa 

līdz 24.03.2025.

28 03_02555 88420070062013

Mālnieki-1, Valgale, 

Abavas pagasts

Kūts pie dzīvokļa  

"Mālnieki"-1,Valgale, 

Abavs pag. 1271 566/3606 1.00 33.75 0.00 33.75

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Mārīte 

Legzdiņa, Pirkuma-

pārdevuma līgums Nr. 

9-25/2020/20 no 

25.03.2020.  nomaksa 

līdz 24.03.2025.

29 03_02556 88420070062014

Mālnieki-1, Valgale, 

Abavas pagasts

Kūts pie dzīvokļa  

"Mālnieki"-1,Valgale, 

Abavs pag. 1271 566/3606 1.00 35.79 0.00 35.79

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Mārīte 

Legzdiņa, Pirkuma-

pārdevuma līgums Nr. 

9-25/2020/20 no 

25.03.2020.  nomaksa 

līdz 24.03.2025.

30 03_02554 88420070062012

Mālnieki-1, Valgale, 

Abavas pagasts

Šķūnis pie dzīvokļa  

"Mālnieki"-1,Valgale, 

Abavs pag. 1274 566/3606 1.00 29.04 0.00 29.04

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

īpašnieks, Mārīte 

Legzdiņa, Pirkuma-

pārdevuma līgums Nr. 

9-25/2020/20 no 

25.03.2020.  nomaksa 

līdz 24.03.2025.

Dzīvokļa īpašumi 8.tabula

Inventāra 

numurs Kadastra numurs

Zemes grāmatas 

nodalījuma numurs Telpu grupas adrese Nosaukums

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

Piederošās 

domājamās 

daļas

Esību un 

vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedība

s 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija

Plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

1747 88019003296 730 4

Lielā iela 13 - 4, Talsi, Talsu 

nov.

Dzīvoklis  Lielā 13 - 

4 , Talsi 

,ekspl.1910 .g. 105.68 105.68 0.00 252/2433

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

RRB būvserviss 

SIA, līgums Nr.9-

25/69/2019 no 

26.08.2019, 

nomaksas termiņš  

26.08.2024.

2

08_1231 88549000210 848 5

"Remesi" - 5, Ģibuļu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Remesi - 

5, Ģibuļi = 57.4 

m2 2847.17 683.23 2163.94 5742/26560

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Edvīns Bieriņš,  

Līgums Nr.9-

25/60/2019 no 

12.07.2019. 

Nomaksas termiņš 

12.07.2024.

3

07_0408 8892000178 100000342090 1

"Parkmaļi" - 1, Valdgale, 

Valdgales pag., Talsu nov.

Dzīvoklis  

Parkmaļi 1  = 

57.60 m2 553.00 0.00 553.00 576/3600

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Iveta Mauriņa, 

Līgums Nr.9-

25/62/2019 no 

06.08.2019. 

Nomaksas termiņš   

06.08.2024.

4

356 88869000009 100000192648 7

"Alejas" - 7, Strazde, 

Strazdes pag., Talsu nov.

Dzīvoklis Alejas - 

7, Strazde 2824.40 1130.50 1693.90 607/4482

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Iveta Cīrule, 

Līgums Nr.9-

25/26/2019 no 

23.04.2019. 

Nomaksas termiņš  

23.04.2024.

5

11_2019 88379000113 100000536779 4

"Ezermuiža" - 4, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis 

''Ezermuiža''-

4,Ārlavas pag. = 

50.9 m2 

/dom.d.=509/3803

/ 304.38 1.02 303.36 509/3803

Talsu 

nov.jurid.nod.iz

z.Nr.83 no 

09.10.2018.

Mareks Šeja, 

Līgums Nr.9-

25/67/2019 no 

26.08.2019. 

Nomaksas termiņš 

26.08.2024.

N.p.

k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



6

11_2020 88379000112 100000536779 5

"Ezermuiža" - 5, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis 

''Ezermuiža''-

5,Ārlavas pag. = 

53 m2 

/dom.d.=530/3803

/ 350.85 1.18 349.67 530/3803

Talsu 

nov.jurid.nod.iz

z.Nr.83 no 

09.10.2018.

Mareks Šeja, 

Līgums Nr.9-

25/66/2019 no  

26.08.2019. 

Nomaksas termiņš  

26.08.2024.

7

11_2021 88379000114 100000536779 6

"Ezermuiža" - 6, Ārlavas 

pag., Talsu nov.

Dzīvoklis 

''Ezermuiža''-

6,Ārlavas pag. = 

48.5 m2 

/dom.d.=485/3803

/ 321.84 1.08 320.76 485/3803

Talsu 

nov.jurid.nod.iz

z.Nr.83 no 

09.10.2018.

Mareks Šeja, 

Līgums Nr.9-

25/65/2019 no 

26.08.2019. 

Nomaksas termiņš 

26.08.2024.

8

11_1930 88379000099 100000507179 4 "Poprags" - 4, Ārlavas pag., Talsu nov.

Dzīvoklis 

''Poprags''-Nr.4, 

Ārlavas pag.= 

60.1 m2 1024.66 24.94 999.72 601/7127

Talsu 

nov.pašv.izz.Nr

.12-36/291 no 

11.05.2016., 

izz.Nr.77 no 

05.07.2016.

Reinis Sondors, 

Līgums Nr.9-

25/64/2019 no 

26.08.2019. 

Nomaksas termiņš 

26.08.2024.

9

0032 88969000105 100000188246 12

Kalna iela 4 - 12, 

Jaunpagasts, Virbu pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis Kalna 

iela 4 - 12 21343.08 7683.66 13659.42

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Ieva Krūmiņa, 

Līgums Nr.9-

25/68/2019 no 

26.08.2019. 

Nomaksas termiņš  

26.08.2024

10

03_01695 88425070002

Dzīvoklis Mālnieki 

(nomas) 1031.58 0.00 1031.58

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

11

03_02553 88429000184 100000481852 1

"Mālnieki" - 1, Valgale, 

Abavas pag., Talsu nov.

Dzīvoklis  

"Mālnieki"-

1,Valgale, Abavs 

pag. = 56.60 m2 1540.00 0.00 1540.00 566/3606

Valsts Zemes 

dienesta datu 

salīdzināšanas 

izziņa

Mārīte Legzdiņa, 

Pirkuma-

pārdevuma līgums 

Nr. 9-25/2020/20 

no 25.03.2020., 

nomaksa līdz 

24.03.2025.

12

02_9205 88689000317 100000121746 2

"Odiņi" - 2, Laidzes pag., 

Talsu nov.

Dzīvoklis ''Odiņi''-

2, Laidzes pag. = 

38.8 m2 

(dom.d.=388/1620

) 484.00 0.00 484.00

Talsu 

nov.pašv. 

jurid.nod.izziņa 

Nr.37 no 

21.05.2018.

Kaspars Petrovičs, 

Līgums Nr.9-

25/27/2018 no 

08.10.2018. 

Nomaksas termiņš 

08.10.2023.

13

05_906/1 88159000397 177 3

Liepu iela 29 - 3, Stende, 

Talsu nov.

Dzīvoklis Liepu 

iela 29-3,Stende = 

49.8 m2 

(4980/19526 d.d.) 2735.30 0.00 2735.30 4980/19526

Talsu 

nov.pašv. 

jurid.nod.izziņa 

Nr.72 no 

05.07.2019., 

Nr.12-36/169 

no 25.04.2019.

Imants Supe, 

Līgums Nr. 9-

25/91/2019 no 

10.12.2019. , 

nomaksas termiņš 

09.12.2024.

Zemes vienības 9.tabula

Inventāra 

numurs Nosaukums Kadastra apzīmējums Adrese

Zemes vienības 

statuss Platība (ha)

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība (euro)

Esību un 

vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija(pie

mēram kādam 

mērķim 

izmanto)

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

N.p.

k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



1 1041

Zeme  A.Pumpura 

10  = 0.2816 ha 88010080087 A.pumpura iela 10, Talsi

nekustamais 

īpašums 0.0068 387.61

Izz.Nr.54 no 

28.11.2012.

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/52/2019 

no 04.07.2019.  

ar Jāni Keišu. 

Nomaksas 

termiņš 

04.07.2024. 

2 1294

Zeme  ''ARĀJI''-6 = 

0.2518 ha 

237478/9956169 d/d 88540120210 Ģibuļu pagasts

nekustamais 

īpašums 0.2518 47.00

zeme zem 

būvēm, 

nomaksas līgums 

ar Zigurds 

Matisons no 

11.04.2016. 

3 8996

Zeme '' Pūpoli '' 

0.371 ha 88680070175 Laidzes pagasts

nekustamais 

īpašums 0.371 4180.40

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/24/2018 

no 25.09.2018. 

ar Gunitu Ķēniņu. 

Nomaksas 

termiņš  

25.09.2021. 

4 09_385

Zeme dzīvoklis 

''Saulkrasti''-

17,Tiņģere,Īves 

pag.=0.3165 ha 

/dom.d.742/11991/ 88580030169 Īves pagasts

nekustamais 

īpašums 0.0121 93.59

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.

42 no 

29.05.2018., 

Nr.12-36/201 no 

13.04.2018.

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/18/2018 

no 05072018 ar 

Elvi Heinsbergu. 

Nomaksas 

termiņš 

20.07.2019. 

5 11_2019/2

Zeme ''Ezermuiža''-

4,Ārlavas pag. = 

0.57 ha  

/dom.d.=509/3803/ 88370010055 Ārlavas pagasts

nekustamais 

īpašums 0.0763 59.96

Talsu nov. 

jurid.nod.izz.Nr.

83 no 

09.10.2018.

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/67/2019 

no 

26.08.2019..Mar

eks Šeja. 

Nomaksas 

termiņš   

26.08.2024. 

6 11_2020/2

Zeme ''Ezermuiža''-

5,Ārlavas pag. = 

0.57 ha  

/dom.d.=530/3803/ 88370010055 Ārlavas pagasts

nekustamais 

īpašums 0.0794 62.43

Talsu nov. 

jurid.nod.izz.Nr.

83 no 

09.10.2018.

zeme zem 

būvēm,  Līgums 

Nr.9-25/66/2019 

no  26.08.2019.. 

ar Mareks Šeja . 

Nomaksas 

termiņš  

26.08.2024. 

7 11_2021/2

Zeme ''Ezermuiža''-

6,Ārlavas pag. = 

0.57 ha  

/dom.d.=485/3803/ 88370010055 Ārlavas pagasts

nekustamais 

īpašums 0.0727 57.13

Talsu nov. 

jurid.nod.izz.Nr.

83 no 

09.10.2018.

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/65/2019 

no 26.08.2019. 

ar Mareks Šeja .   

Nomaksas 

termiņš 

26.08.2024. 

8 08_8584

Zeme Krūmmalas  = 

5.3 ha 88540140026 Ģibuļu pagasts

nekustamais 

īpašums 5.30 1936.53

Lēm.Nr.719 no 

29.09.2011., 

jurid.nod. 

izz.Nr.14 no 

06.02.2018., 

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/17/2018 

no 03.04.2019. 

ar  Gati Neilandu. 

Nomaksas 

termiņš 

03.04.2023. 



9 1101

Zeme Lielā 13 = 

0.0582 ha 88010090136 Lielā iela 13, Talsi

nekustamais 

īpašums 0.006 348.25

Izz.Nr.54 no 

28.11.2012.

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/69/2019 

no 26.08.2019   

ar  SIA RRB 

būvserviss. 

Nomaksas 

termiņš  

26.08.2024. 

10 07_0157

Zeme Noliktava = 

0.1141 ha 88920090267 Valdgales pagasts

nekustamais 

īpašums 0.1141 162.21

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/59/2019 

no 15.07.2019. 

ar Ati Neimani. 

Nomaksas 

termiņš 

15.07.2024. 

11 07_0182

Zeme Pagrabs = 

0.0899 ha 88920090323 Valdgales pagasts

nekustamais 

īpašums 0.0899 128.06

Lēm.no 

12.07.2012.

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/58/2019 

no 15.07.2019.  

ar ZS Lauces 

Nomaksas 

termiņš 

15.07.2024. 

12 07_0407

Zeme Parkmaļi 1  = 

1.0 ha 88920120158 Valdgales pagasts

nekustamais 

īpašums 0.16 866.40

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/62/2019 

no 06.08.2019. 

ar Ivetu Mauriņu. 

Nomaksas 

termiņš   

06.08.2024. 

13 662

Zeme Tampju 

pagrabs 0.2157 ha 88700170093 Laucienes pagasts

nekustamais 

īpašums 0.2157 1068.58

zeme zem 

būvēm, Līgums 

Nr.9-25/50/2019 

no 10.06.2019. 

ar Arni Balodi.. 

Nomaksas 

termiņš  

10.06.2022. 

14 1297/1

Zeme zem dzīvokļa  

Oši-1 = 0.4505 ha 88540120212 Ģibuļu pagasts

nekustamais 

īpašums 0.1595 811.86

zeme zem 

būvēm,  Līgums 

Nr.9-25/42/2018 

no13.05.2019  ar 

Santu Eberhardi. 

Nomaksas 

termiņš   

13.05.2022. 

15 2704

Zeme zem dzīvokļa 

Remesi - 5 = 0,6794 

ha = pašv. dzīvoklis 88540090243 Ģibuļu pagasts

nekustamais 

īpašums 0.1469 865.31

zeme zem 

būvēm,  Līgums 

Nr.9-25/60/2019 

no 12.07.2019. 

ar Edvīns 

Bieriņš. 

Nomaksas 

termiņš 

12.07.2024. 

16 08_5642

Zeme zem dzīvokļa 

Remesi - 5 = 0.4008 

ha pašv.dzīvoklis 88540090246 Ģibuļu pagasts

nekustamais 

īpašums 0.0866 47.99

zeme zem 

būvēm,  Līgums 

Nr.9-25/60/2019 

no 12.07.2019. 

ar Edvīns 

Bieriņš. 

Nomaksas 

termiņš 

12.07.2024. 



17 08_5675

Zeme 

Karplauki,Ģibuļu 

pag. = 13.3024 ha 

(23.29 ha) 88540120292 Ģibuļu pagasts

nekustamais 

īpašums 13.3024 6564.12

Valsts Zemes 

dienesta 

apstiprināts 

zemes robežu 

plāns no 

26.01.2007., 

elektron.paziņ. 

no 21.03.2018., 

Talsu nov.pašv. 

iesnieg.no 

20.02.2018.-

zemes vienības 

sadale

atpūtai un 

izklaidei 

izmantojamā 

zeme, Līgums 

Nr.9-25/82/2019 

no16.10.2019. ar  

Lauris Tīģeris. 

Nomaksas 

termiņš 

16.10.2024.

18 03_02558

Zeme Vecmurri = 

2,0 ha 88420040109 Abavas pagasts

pašvaldībai 

piekritīgā zeme 2.00 2260.00

atpūtai un 

izklaidei 

izmantojamā 

zeme, noma

Lēmums Nr.567 

no 27.12.2018.

19 03_02071

Zeme (ZGr.S) 

Blaumaņa 41 88130050178 Sabile

nekustamais 

īpašums 0.2172 2323.55

izz.Nr.54 no 

28.11.2012.

pārējā zeme, NĪ 

pirkuma-

'pardevuma 

līgums Nr. 9-

25/2020/57 no 

28.08.2020., 

rēķins Nr.4000 

no 28.08.2020. 

Renārs 

Demiters, 

nomaksa līdz 

27.08.2023.

20 11_904

Zeme Dižliepas iela 

9, Valdemārpils 

(Pagasta zeme) = 

0.2002ha 88370050113 Valdemārpils

nekustamais 

īpašums 0.2002 99.60

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.

163 no 

07.12.2017.

pārējā zeme, 

Līgums Nr.9-

25/28/2018 no  

15.10.2018.  ar  

SIA "EMP 

SERVISS". 

Nomaksas 

termiņš  

15.10.2019.

21 11_1570

Zeme ''Krejotava'', 

Ārlavas pag. 

(Pagasta zeme) = 

0.28ha 88370010059 Ārlavas pagasts

nekustamais 

īpašums 0.28 110.98

Talsu nov.pašv. 

izz.Nr.12-36/332 

no 01.06.2017., 

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.

133 no 

06.10.2017.

pārējā zeme,

Pirkuma-

pārdevuma 

līgums Nr. 9-

25/2020/21 no 

25.03.2020., 

nomaksas 

termiņš līdz 

24.03.2020.

22 04_9043

Zeme Valdavas = 

0.97 ha 88720060146 Lībagu pagasts

nekustamais 

īpašums 0.97 372.79

Lēm.Nr.33 no 

31.01.2013. - 

zemes 

starpgabals, 

piekrīt Talsu 

novada 

pašvaldībai

pārējā zeme, 

Līgums Nr.9-

25/83/2019 no 

02.10.2019. ar 

ZS Brīvzemnieki. 

Nomaksas 

termiņš 

02.10.2024.

23 12_438/1

Zeme-Ziemeļi, 

Vandzenes p. = 0.94 

ha 88940100386 Vandzenes pagasts

nekustamais 

īpašums 0.94 4132.02

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.Nr.

138 no 

19.10.2017., 

Nr.12-36/290 no 

15.05.2017.

pārējā zeme, 

Līgums Nr.9-

25/71/2019 no 

28.08.2019. ar 

Anatoliju 

Tesļuku. 

Nomaksas 

termiņš  

28.08.2024.



24 12-438/2

Zeme-Ziemeļi, 

Vandzenes p. = 1.22 

ha 88940100324 Vandzenes pagasts

nekustamais 

īpašums 1.22 68.30

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod. 

izz.Nr.138 no 

19.10.2017.,Nr.

12-36/290 no 

15.05.2017.

pārējā zeme, 

Līgums Nr.9-

25/71/2019 no 

28.08.2019. ar 

Anatoliju 

Tesļuku. 

Nomaksas 

termiņš  

28.08.2024.

25 12_438

Zeme-Ziemeļi, 

Vandzenes p. = 1.86 

ha 88940100402 Vandzenes pagasts

nekustamais 

īpašums 1.86 1819.85

Talsu nov.pašv. 

jurid.nod.izz.  

Nr.138 no 

19.10.2017., 

Nr.12-36/290 no 

15.05.2017.

pārējā 

zeme,Līgums 

Nr.9-25/71/2019 

no 28.08.2019. 

ar Anatoliju 

Tesļuku. 

Nomaksas 

termiņš  

28.08.2024.

26 11_1794

Zeme Ezera iela 17, 

Valdemārpils = 0.42 

ha 88170030084 Valdemārpils

nekustamais 

īpašums 0.42 3106.00

Talsu nov.pašv. 

izz.Nr.42 no 

23.03.2015., 

pam.Valdemārpi

ls p.pašv.uzz. 

Nr.1-11.2/193 

no 05.03.2009

pārējā zeme, NĪ 

pirkuma-

pārdevuma 

līgums Nr. 9-

25/2020/56 no 

28.08.2020. Eliko 

Bērziņa, 

nomaksas 

termiņš līdz 

27.08.2025.

27 03_01865

Zeme - Pabērzi = 

0.8517 ha 88420110101 Abavas pagasts

nekustamais 

īpašums 0.8517 943.36

pārējā zeme, 

Līgums Nr. 9-

25/90/2019 no 

06.12.2019. ar 

ZS Cirīši, 

nomaksas 

termiņš 

02.12.2022.

28 11_1796

Zeme Asaru iela 5, 

Valdemārpils = 

0.4082 ha 88170030081 Valdemārpils

nekustamais 

īpašums 0.4082 2948.00

Talsu nov.pašv. 

izz.Nr. 42 no 

23.03.2015., 

pamats 

Valdemārpils 

pils.pašv.uzz.Nr.

1-11.2/193 no 

05.03.2009.

pārējā zeme, NĪ 

pirkuma-

pārdevuma 

līgums Nr.9-

25/2020/55 

no28.08.2020.Eli

ko Bērziņa,rēķins 

Nr.3856 no 

28.08.2020

29 07_0207

Zeme Kalpu māja = 

0.4945 ha 88920120132 Valdgales pagasts

nekustamais 

īpašums 0.4945 14050.86

pārējā zeme, NĪ 

pirkuma-

pārdevuma 

līgums Nr. 9-

25/2020/58 no 

28.08.2020., 

rēķ.Nr. 3933 no 

28.08.2020. SIA 

RRB būvserviss

30 05_906

Zeme Liepu iela 29-

3,Stende = 0.1374 

ha (4980/19526 

d.d.) 88150010151 Stende

nekustamais 

īpašums 0.035 443.67

Talsu nov.pašv 

.jurid.nod.izziņa 

Nr.72 no 

05.07.2019.,  

Nr.12-36/169 no 

25.04.2019.

pārējā zeme, 

Līgums Nr. 9-

25/91/2019 no 

10.12.2019. ar 

Imantu Supi, 

nomaksas 

termiņš 

09.12.2024.

Kustamie īpašumi 10.tabula

N.p.

k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



Inventāra 

numurs Nosaukums

Izmantošanas mērķis 

(iestādei, 

struktūtvienībai, citai 

institūcijai u.c.)

Sākotnējā uzskaites 

vērtība (euro)

Uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

Atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

Esību un 

vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija

Plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 110

A/m  /v.reģ.Nr.LG 

882/ DACIA 

DUSTER(izl.g.2018.

) gaiši pelēka Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde24076.34 0.00 24076.34

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.9-

23/31/2018 no 

06.02.2018.

2 107

A/m /v.reģ.Nr.EG 

991/ ŠKODA 

Octavia (izl.g.2016.), 

metāliska gaišais 

tonis Kareivju  7, Talsi 21545.01 0.00 21545.01

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.PA 

40/16 no 

11.04.2016.

3 15_001

A/m /v.reģ.Nr.KJ 

8419/ ŠKODA Yeti 

(izl.g.2016.),zaļa Stendes pilsētas pārvalde 22940.00 0.00 22940.00

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.PA 

40/16 no 

11.04.2016.

4 02_9607

A/m /v.reģ.Nr.KJ 

8421/ ŠKODA 

Octavia Combi 

(izl.g.2016.g.),metāli

ska gaišais tonis Kareivju iela 7, Talsi - soc.palīdz.dien. 20200.00 0.00 20200.00

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.PA 

40/16 no 

11.04.2016.

5 12_9606

A/m /v.reģ.Nr.KJ 

8422/ ŠKODA 

Octavia Combi 

(izl.g.2016.),metālisk

a gaišais tonis Vandzenes pagasta pārvalde 20200.00 0.00 20200.00

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.PA 

40/16 no 

11.04.2016.

6 03_02372

A/m /v.reģ.Nr.KJ 

8424/ ŠKODA 

Octavia Combi 

(izl.g.2016.),metālisk

a gaišais tonis Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde20200.00 0.00 20200.00

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.PA 

40/16 no 

11.04.2016.

7 04_01/ĀB

A/m /v.reģ.Nr.LG 

879/ DACIA 

DUSTER 

(izl.g.2018.) gaiši 

pelēka Ķūļciema pagasta pārvalde 24076.34 0.00 24076.34

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.9-

23/31/2018 no 

06.02.2018.

8 10_002

A/m /v.reģ.Nr.LG 

883/ DACIA 

DUSTER 

(izl.g.2018.)/Laucien

es,Balgales pag./ Laucienes pagasta pārvalde 24076.34 0.00 24076.34

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

Līg.Nr.9-

23/31/2018 no 

06.02.2018.

9 114

A/m /v.reģ.Nr.LT 

8908/ TOYOTA 

PROACE 

(izl.g.2018.) Lielā iela 27, Talsi - pašvaldības policija 32707.00 0.00 32707.00

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

iepirkuma 

līgums  Nr.9-

23/2/2019 no 

03.01.2019.

10 113

A/m /v.reģ.Nr.MA 

3849/ DACIA 

DUSTER 

(izl.g.2018.) Kareivju  7, Talsi - bāriņtiesa 20272.34 0.00 20272.34

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

iepirkuma  līg. 

ar  Nr.9-

32/198/2018 no 

22.10.2018.

11 08_8807

A/m /v.reģ.Nr.MA 

3851/ DACIA 

DUSTER  

(izl.g.2018.) Ģibuļu pagasta pārvalde 20272.34 0.00 20272.34

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

nomas līg. Nr.9-

23/197/2018 no 

22.10.2018. 

N.p.

k.



12 7328

A/m /v.reģ.Nr.MG 

6738/ Opel Insignia 

MY19 

GRANDSPORT 

(izl.g.2019.) Kareivju  7, Talsi - saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa23900.00 0.00 23900.00

SEB līzings 

SIA, 

rēķ.Nr.S094506

/01 no 

01.10.2019.

13 7158

A/m /v.reģ.Nr.MG 

6739/ Opel Vivaro B 

/gaiši pelēka/ 

(izl.g.2019.) Kareivju  7, Talsi - saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa27700.00 0.00 27700.00

SEB līzings 

SIA,  pieņ.- 

nodoš. akts 

Nr.PNS093208 

no 17.10.2019.

14 7157

A/m /v.reģ.Nr.MG 

6842/ Opel Insignia  

SPORTS TOURER 

/melns/ (izl.g.2019.) Valdgales pagasta pārvalde 26500.00 0.00 26500.00

SEB līzings 

SIA, pieņ.- 

nodoš. akts 

PNS095645 no 

17.10.2019.

15 7632

A/m 

/v.reģ.Nr.ML4416/ 

Volkswagen Caddy 

Kombi (izl.g.2019) Lielā iela 27, Talsi - pašvaldības policija 34341.01 0.00 34341.01

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

nomas līgums 

Nr. 9-

28/11/2019 no 

11.03.2020.

16 7629

A/m 

/v.reģ.Nr.ML6271/ 

PEUGEOT RIFTER 

L1 Active BlueHdi 

(izl.g.2020) Kareivju  7, Talsi - IT nod. 22580.00 0.00 22580.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līgums Nr.9-

23/2020/97 no 

23.04.2020.

17 7628

A/m 

/v.reģ.Nr.ML6272/ 

PEUGEOT RIFTER 

L2 (izl.g.2020) Kareivju  7, Talsi - saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa25112.00 0.00 25112.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līgums Nr.9-

23/2020/96 no 

23.04.2020.

18 7630

A/m 

/v.reģ.Nr.ML6273/ 

PEUGEOT RIFTER 

L1 Active BlueHdi 

(izl.g.2020) Kareivju  7, Talsi - saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa22580.00 0.00 22580.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līgums 

Nr.T046392 no 

23.04.2020

19 7631

A/m 

/v.reģ.Nr.ML6274/ 

PEUGEOT RIFTER 

L1 Active BlueHdi 

(izl.g.2020) Kareivju  7, Talsi - būvvalde 22580.00 0.00 22580.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līgums 

Nr.T044670 no 

23.04.2020.

20 7626

A/m 

/v.reģ.Nr.ML6275/ 

KIA SPORTAGE EX 

1.6 CRDI 

(izl.g.2020) Kareivju  7, Talsi 23750.00 0.00 23750.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līgums 

Nr.T047755 no 

23.04.2020.

21 7627

A/m 

/v.reģ.Nr.ML6276/ 

KIA SPORTAGE EX 

1.6 CRDI 

(izl.g.2020) Kareivju  7, Talsi - saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa23750.00 0.00 23750.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līgums 

Nr.T045672 no 

23.04.2020.

22 7625

A/m 

/v.reģ.Nr.ML6277/ 

KIA SPORTAGE EX 

1.6 CRDI 

(izl.g.2020) Kareivju  7, Talsi 23750.00 0.00 23750.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līgums 

Nr.T041806 no 

23.04.2020.

23 112

Autobuss 

/v.reģ.Nr.LU 972/ 

RENAULT MASTER 

- mikroautobuss 

(izl.g.2018.) Kareivju  7, Talsi - saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa42630.00 0.00 42630.00

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

iepirkuma  līg. 

Nr.9-23/1/2019 

no 03.01.2018., 

nodoš.-

pieņemš.akts 

no 27.12.2018.

24 111

Mikroautobuss 

/v.reģ.Nr.LO 8805/ 

OPEL VIVARO-B 

(izl.g.2018.) Kareivju iela 7, Talsi - soc.palīdz.dien. 34192.86 0.00 34192.86

Pilna Servisa 

Līzings SIA, 

iepirkuma līg. 

Nr.1-13/19 no 

31.08.2018.



25 05_004

Piekabe TRAILER 

2.5T 

/v.reģ.Nr.P2149LN/(

s/n 

NF201721119)trakto

ramZOOMLION RK 

504/izl.g.2017./,sark

ans un pelēks Stendes pilsētas pārvalde 2600.00 0.00 2600.00

SEB līzings 

SIA, Nomas 

līg.Nr.Q128840 

no 11.12.2017.

26 05_003

Pļaujmašīna 

smalcinātājs ar 

kardānu 

ROS/M165(s/n 

201608026)traktora

m ZOOMLION RK 

504/izl.g.2017./ Stendes pilsētas pārvalde 1900.00 0.00 1900.00

SEB līzings 

SIA, Nomas 

līg.Nr.Q128840 

no 11.12.2017.

27 05_002

Traktors 

/v.reģ.Nr.T6137LS/Z

OOMLION RK 

504,riteņtraktors-

pašizgāzējs (s/n 

ZLRK-

P52791SH)/izl.g.201

7./,zaļš un melns Stendes pilsētas pārvalde 17280.00 0.00 17280.00

SEB līzings 

SIA, nomas 

līg.Nr.Q128840 

no 11.12.2017.

Prūse 27307122

baiba.pruse@talsi.lv

Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61

Domes priekšsēdētāja  Sandra Pētersone ________________________ ______________________

(datums*)

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU

(paraksts*)

mailto:baiba.pruse@talsi.lv


3. pielikums 

Talsu novada domes 25.01.2021. lēmumam  Nr.61 “Par Talsu novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējuma daļas apstiprināšanu” 

 

Talsu novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa siastības 
1. Aizņēmumi 

1.tabula 

N.p.k. Aizņēmuma mērķis (saskaņā ar noslēgto līgumu) Aizdevējs 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Atmaksas 

termiņš 

Valūtas 

apzīmē- 

jums 

Saistību 

apmērs uz 

01.01.2021. 

A D   E F H 11 

1 
Apgaismojuma rekonstrukcija Jaunpagasta ciema Dārza, Torņu, Madaru un 

Parka ielās 
Valsts kase 01.12.2009 20.12.2021 EUR 20 04 

3 
ELFLA projekta "Strazdes tautas nama rekonstrukcija un gājēju ceļa 

apgaismojums" 
Valsts kase 20.12.2010 20.12.2023 EUR 1 18 50 

4 ELFLA projekta "Vandzenes pagasta Rezidences rekonstrukcija" Valsts kase 20.12.2010 20.12.2030 EUR 2 41 73 

5 
ELFLA projekta ''Vietējās nozīzes saieta nama'brīvā laika pavadīšana un 

sporta objektu rekonstrukcija Lubes pagastā'' īstenošanai 
Valsts kase 22.10.2009 20.12.2030 EUR 5 02 00 



6 
ELFLA projekts "Jaunatnes sporta un atpūtas centra būvniecība Balgales 

pagastā 
Valsts kase 11.03.2013 20.06.2022 EUR 6 69 48 

7 ELFLA projekts "Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centra rekonstrukcija" Valsts kase 19.09.2012 20.06.2027 EUR 8 42 66 

8 
ELFLA projekts "Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centra 

būvniecība" 
Valsts kase 08.04.2013 20.06.2028 EUR 33 36 60 

9 
ELFLA projekts "Valdemārpils sporta un brīvā laika pavadīšanas centra 

rekonstrukcija 
Valsts kase 20.12.2010 20.09.2029 EUR 12 58 96 

11 ELFLA projekts Virbu kultūras nama vienkāršotā renovācija Valsts kase 22.10.2009 20.12.2030 EUR 13 33 91 

12 ERAF projeks "Satiksmes drošības uzlabojumi Dundagas ielā" Valsts kase 29.07.2011 20.12.2030 EUR 16 51 67 

13 ERAF projekta "Ūdensaimniecības attīstība Ģibuļu pagasta Pastendē" Valsts kase 20.12.2010 20.12.2027 EUR 5 66 53 

14 
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Virbu pagasta 

Jaunpagasta ciemā" 
Valsts kase 10.07.2013 20.06.2023 EUR 5 92 60 

15 ERAF projekts "Ielu infrastruktūras uzlabošana" Valsts kase 20.12.2010 20.12.2028 EUR 37 91 44 

17 ERAF projekts "Kultūras infrastruktūras atjaunošana Talsos 1.kārta" Valsts kase 28.11.2012 20.09.2027 EUR 55 76 31 

18 
ERAF projekts SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" stacionārās 

veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana, II kārta 
Valsts kase 10.12.2012 20.12.2031 EUR 40 95 81 



19 
ERAF projekts "Upesgrīvas speciālās sākumskolas infrastruktūras 

uzlabošana" 
Valsts kase 10.07.2012 20.12.2026 EUR 11 73 02 

20 ERAF projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Ģibuļu pagasta Spārē" Valsts kase 30.11.2011 20.12.2027 EUR 5 26 29 

21 ERAF projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Valdemārpilī" Valsts kase 19.10.2011 20.12.2027 EUR 16 17 52 

22 ERAF projekts "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Sabiles pilsētā" Valsts kase 20.12.2010 20.12.2031 EUR 12 65 27 

23 
ERAF projekts "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Talsu novada 
Strazdes ciemā" 

Valsts kase 08.04.2013 20.09.2022 EUR 2 65 44 

24 
ERAF projekts "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Talsu novada 

Valdgales pagasta Pūņās" 
Valsts kase 18.06.2012 20.09.2031 EUR 12 27 95 

25 
ES fonda projekta "Ielu infrastr.uzlabošana Talsos sasniedzamības 

sekmēšana" 
Valsts kase 20.12.2010 20.06.2028 EUR 3 63 26 

26 ES fonda projekts Kultūras infrastruktūras atjaunošana Talsos Valsts kase 06.09.2010 20.12.2030 EUR 7 65 51 

27 EZF projekts "Ezeru ielas rekonstrukcija Valdemārpilī" Valsts kase 10.10.2011 20.12.2023 EUR 73 93 

28 
Laucienes pag. ELFLA projekta ''Brīvā laika pavadīšanas centra 

rekonstrukcija'' īstenošana 
Valsts kase 17.12.2009 20.12.2030 EUR 14 15 42 



29 Lubes pagasta Anužu ciema ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Valsts kase 15.11.2010 20.09.2030 EUR 7 56 91 

30 Lubes pagasta ELFLA projekta ''Ceļa Anuži-Akmeņpils rekonstrukcija'' Valsts kase 22.10.2009 20.12.2030 EUR 66 64 

31 
Satiksmes drošības uzlabojumi un transporta sistēmas optimizācija vienā no 

Talsu lielaķajiem krustojumiem-Mībenbaha un Saules ielu krustojumā 
Valsts kase 03.09.2007 20.12.2024 EUR 1 28 54 

32 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība  Laidzes pagasta Laidzes ciemā Valsts kase 22.10.2010 20.12.2030 EUR 6 06 71 

33 
ELFLA projekta (Nr.16-08-AL35-A019.2202-000002) "Dupurkalna 

brīvdabas estrādes būvniecība un teritorijas labiekārtošana" īstenošanai. 
Valsts kase 09.04.2018 20.09.2026 EUR 9 43 09 

34 
ELFLA projekta (Nr.17-08-A00403-000074) "Meliorācijas sistēmu pārbūve 

un atjaunošana Talsu novadā" īstenošanai. 
Valsts kase 10.05.2019 20.06.2040 EUR 14 28 50 

35 
ELFLA projekta (Nr.17-08-A00702-000051) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā 1.kārta" īstenošanai 
Valsts kase 06.10.2017 20.06.2028 EUR 3 38 40 

40 
ELFLA projekta (Nr.18-08-AL35-A019.2202-000006) "Āra aktīvās atpūtas 

vietas izveide Virbu pagastā" īstenošanai. 
Valsts kase 04.04.2019 20.12.2021 EUR 15 68 



41 
ELFLA projekta (Nr.19-08-A00702-000024) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 6. kārta" īstenošanai. 
Valsts kase 17.10.2019 20.06.2031 EUR 1 58 35 

42 
ELFLA projekta (Nr.19-08-A00702-000032) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 7.kārta" īstenošanai 
Valsts kase 13.03.2020 20.02.2030 EUR 26 88 89 

43 
ELFLA projekta (Nr.19-08-A00702-000050) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 13.kārta" īstenošanai 
Valsts kase 13.03.2020 20.02.2030 EUR 3 57 64 

44 
ELFLA projekta (Nr.19-08-A00702-000051) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 8. kārta" īstenošanai 
Valsts kase 13.03.2020 20.02.2030 EUR 7 72 35 

45 
ELFLA projekta (Nr.19-08-A00702-000091) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 11.kārta" īstenošanai 
Valsts kase 07.07.2020 20.06.2030 EUR 39 07 58 

46 
ELFLA projekta (Nr.19-08-A00702-000092) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā 9. kārta" īstenošanai 
Valsts kase 30.03.2020 20.03.2030 EUR 1 19 71 

47 
ELFLA projekta (Nr.19-08-A00702-000093) "Grants ceļu pārbūve Talsu 

novadā, 10.kārta" īstenošanai 
Valsts kase 30.03.2020 20.03.2030 EUR 6 30 10 

48 ELFLA projekta "Tiņģeres brīvdabas estrādes būvniecība" īstenošanai Valsts kase 09.04.2018 20.12.2022 EUR 77 76 

49 
ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/17/I/028) "Transporta infrastruktūras attīstība 

Talsu pilsētā" īstenošanai 
Valsts kase 15.11.2018 20.02.2030 EUR 1 46 42 13 



50 
ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/008) "Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un 

mākslas jaunrades magnēti" īstenošanai. 
Valsts kase 04.10.2019 20.12.2039 EUR 40 54 44 

51 
ERAF projekta (Nr.5.5.1.1.0/17/I/008) "Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un 

mākslas jaunrades magnēti" īstenošanai. 
Valsts kase 15.11.2018 20.12.2029 EUR 49 24 08 

52 
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/017) "Publiskās infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai" īstenošanai 
Valsts kase 03.09.2019 20.03.2040 EUR 34 87 17 

53 
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/20/I/009) "Publiskās infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 2. kārta" īstenošanai 
Valsts kase 12.10.2020 20.09.2040 EUR 2 00 00 

54 
ERAF projekta ( Nr.5.6.2.0/20/I/013) "Publiskās infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai" īstenošanai 
Valsts kase 28.10.2020 22.10.2040 EUR 4 64 80 

55 
ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/004) "Vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana Talsu novadā" īstenošanai 
Valsts kase 14.12.2020 20.11.2040 EUR 19 52 13 

56 
ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/004) "Vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vides uzlabošana Talsu novadā" īstenošanai 

Valsts kase 29.11.2018 20.04.2029 EUR 4 44 38 



57 
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Sabiles pilsētā 

II kārta" 
Valsts kase 21.05.2015 20.12.2024 EUR 5 72 80 

59 ERAF projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Īves pagasta ciemā Tinģere" Valsts kase 25.03.2014 20.12.2027 EUR 7 36 96 

60 
ERAF projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Talsu novada Laucienes 

ciemā" 
Valsts kase 24.07.2015 20.12.2025 EUR 8 97 80 

61 ERAF projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Talsu novada Lubezere ciemā Valsts kase 14.11.2014 20.03.2021 EUR 63 78 

62 ERAF projekts "Ūdenssaimniecības attīstība Valdemārpilī, 2.kārta Valsts kase 14.11.2014 20.06.2022 EUR 2 55 54 

63 ERAF projekts "Valdemārpils pilsētas tranzīta ielas rekonstrukcija" Valsts kase 25.03.2014 20.06.2022 EUR 8 16 48 

64 
EZF projekts "Līvanu ielas un Niedru ielas rekonstrukcija Ārlavas pagasta 

Lubezeres ciemā" 
Valsts kase 21.10.2015 20.06.2023 EUR 1 93 30 

66 

SIA "Talsu ūdens" pamatkapitāla palielināšanai KF projekta 

(Nr.5.3.1.0/17/I/018) "Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Stendē, II 

kārta" īstenošanai. 

Valsts kase 30.08.2018 20.08.2028 EUR 40 46 12 

67 
ārējo ūdensvada un kanalizācijas tīkla renovācijas Balgales pagastā-

proejketa izstrāde 
Valsts kase 22.05.2007 20.12.2028 EUR 55 48 



68 Energoefektivitātes paaugstināšana Virbu pamatskolā Valsts kase 17.09.2003 05.03.2021 EUR 48 29 

69 
Ģibuļu pag. PII Ķipars energoefektivitātes paaugstināšana un sanitāro 

mezglu rekonstrukcija 
Valsts kase 27.10.2009 20.12.2022 EUR 99 12 

70 Īvē Daudzdzīvokļu mājas "Saulkrasti" kaptālajam remontami Valsts kase 01.08.2005 20.07.2025 EUR 68 75 

71 Īvē Ūdenssaimniecības projekta TEP, tehniskā projekta izstrāde Valsts kase 01.08.2005 20.07.2025 EUR 84 21 

72 
Latvijas-Šveices sadarbības programmas projekts "Talsu novada jauniešu 

iniciatīvas centra izveide" 
Valsts kase 20.06.2013 20.12.2022 EUR 7 44 80 

73 Laucienes pagasta padomes ēkas renovācija Valsts kase 18.01.2007 20.12.2021 EUR 2 80 70 

74 Laucienes pagasta ūdenssaimniecības sakārtošana Valsts kase 14.03.2005 20.03.2025 EUR 4 85 20 

75 Laucienes pamatskolas sporta zāles celtniecības pabeigšana Valsts kase 04.12.2006 20.05.2026 EUR 1 30 90 

76 Laucienes pamatskolas tehniskā projekta izstrāde un renovācija Valsts kase 04.09.2008 20.08.2028 EUR 33 99 44 

77 Sporta halles celtn. pie Sabiles vidusskolas Valsts kase 22.10.2009 20.12.2022 EUR 6 82 03 

78 Sporta zāles un sporta halles būvniecībai Valsts kase 29.05.2008 20.03.2036 EUR 1 28 95 16 

79 Stendes domes administratīvās ēkas pirmā stāva remonts Valsts kase 08.03.2007 20.01.2032 EUR 2 12 52 



80 
Stendes pamatskolas elektroinstalācijas, ventilācijas un PII Saulīte 

ēdināšanas bloka rekonstrukcijai un aprīkojuma iegādei 
Valsts kase 04.06.2007 20.01.2032 EUR 2 72 64 

81 Stendes pilsētas dienvidu daļas katlu mājas celtniecība Valsts kase 17.10.2008 20.06.2033 EUR 67 37 30 

82 Stendes pilsētas dienvidu daļas katlu mājas tehniskā projekta izstrāde Valsts kase 11.05.2007 20.01.2032 EUR 1 30 67 

83 Vandzenes ēkas "Pagastmaja" renovacija Valsts kase 22.10.2008 20.10.2028 EUR 1 76 10 

84 Vandzenes ēkas REZIDENCE iegāde Valsts kase 24.11.2008 20.10.2028 EUR 4 55 26 

85 Virbu pamatskolas kapitālā remonta 2.kārta Valsts kase 03.04.2003 20.03.2021 EUR 10 81 

86 
EKII projekta (Nr.EKII-2/11) "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos" īstenošanai. 
Valsts kase 10.05.2019 20.12.2039 EUR 1 37 87 16 

87 

finanšu resursi EKII projekta (Nr.EKII-2/11) "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu Galvenās bibliotēkas ēkā Brīvības ielā 17A, Talsos" 

daļējai finansēšanai. 

Valsts kase 11.02.2019 20.12.2039 EUR 25 33 84 

88 
KPFI projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada 

pašvaldības Valdemārpils pilsētas teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" 
Valsts kase 25.03.2014 20.09.2021 EUR 57 00 



89 

KPFI projekts "Siltumnīcefeka gāzu emisiju samazināšana Talsu novada 

pašvaldības  Valdgales un Ģibuļu pagastu publiskā apgaismojuma 

infrastruktūrā" 

Valsts kase 25.03.2014 20.12.2021 EUR 77 96 

90 
KPFI projekts "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājums Talsu novada 

Sabiles publiskās teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" 
Valsts kase 20.05.2015 20.03.2022 EUR 1 53 95 

91 
KPFI projekts "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada 

Stendes pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" 
Valsts kase 20.05.2015 20.12.2022 EUR 5 77 92 

92 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta (Nr.LLI-157) 
"Veicināt uzņēmējdarbību reģionos attīstot pārrobežas sadarbību" ("Boost 

regional Entrepreneurship by Enabling cross border cooperation" Akronīms 

"BEE Lab")" īstenošanai 

Valsts kase 10.08.2017 20.09.2023 EUR 1 82 38 

94 Projekta "Rīgas ielas Talsos atjaunošana un pārbūve" īstenošanai Valsts kase 26.08.2020 20.08.2040 EUR 27 45 63 

95 
projekta "Talsu pamatskolas iekšējo inženierkomunikāciju atjaunošana" 

īstenošanai 
Valsts kase 07.12.2020 20.11.2025 EUR 1 83 00 



96 
Projekts "Talsu 2.vidusskolas sporta laukuma K.Mīlenbaha ielā 21, 32A un 

34, Talsos un stāvlaukuma pie sporta laukuma pārbūvei" īstenošanai 
Valsts kase 10.08.2017 20.12.2037 EUR 44 58 08 

97 Talsu pilsētas siltumapgādes sistēmās rekonstrukcijas 2. kārta 

Valsts 

kase/Eiropas 

investīciju banka 

16.12.2004 05.03.2021 EUR 79 84 

x x   x x KOPĀ: 13 58 46 75 

 Lagzdiņa 63222268 

Ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Apstiprināts ar Talsu novada  domes 2021..gada 25.februāra lēmumu Nr._____ 

 

Domes priekšsēdētājs Sandra Pētersone     

   (paraksts*)  (datums*) 

2. Galvojumi 
2.tabula 

N.p.k. 
Galvojuma mērķis (Saskaņā ar noslēgto 

līgumu) 
Aizdevējs Aizņēmējs 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

Atmaksas  

termiņš 

Valūtas 

apzīmē- 

jums 

Saistību apmērs 

uz 01.01.2021. 

  1 2 3 4 5 6 7 



1 

ES Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Talsos" realizācijai  

SEB Banka SIA "Talsu ūdens" 10.08.2009 16.07.2032 EUR 88 18 23 

2 
ES KF projekts "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Talsos" 
SEB banka SIA "Talsu ūdens" 25.07.2012 05.12.2030 EUR 14 50 49 

3 
ES Kohēzijas fonda projekta  "Stendes 
pilsētas ūdenssaimniecības attīstība" 

realizācijai 

SEB banka SIA "Talsu ūdens 25.07.2012 15.07.2032 EUR 17 06 00 

4 

Reorganizācijas ceļā pārņemtais kredīts 

"Stendē dzīvojamā mikrorajona "Melorācija" 

siltuma sistēmas apgādes rekonstrukcijai" 

SEB banka 
SIA "Talsu 

namsaimnieks" 
23.11.2009 15.11.2029 EUR 4 23 55 

5 Studiju kredīts SEB banka Fiziska persona 21.11.2013 14.05.2025 EUR 18 50 

6 Studiju kredīts SEB banka Fiziska persona 29.11.2010 14.06.2023 EUR 12 04 

7 
"Ūdenssaimniecības projektarealizācija 

Lībagu pagasta Dižstendē 
SEB banka  SIA "Talsu ūdens" 24.07.2012 20.07.2037 EUR 21 81 34 

8 Studiju kredīts "SEB banka" AS Fiziska persona 15.10.2015 14.06.2030 EUR 45 00 



9 

Kohēzijas fonda projekta "Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā" 

īstenošanai 

Swedbank 

SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība "Piejūra" 

03.07.2008 25.01.2021 EUR 36 78 86 

10 

Kohēzijas fonda projekta Nr.5.3.1.0/17/I/018 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Stendē, II kārta" īstenošanai. 

Valsts kase SIA "Talsu ūdens" 06.11.2018 20.10.2030 EUR 18 18 00 

11 
ES KF projekts "Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Talsos, II kārta" 

"Vides investīciju 

fonds" SIA 
SIA "Talsu ūdens" 23.03.2015 01.04.2035 EUR 26 77 10 

            KOPĀ: 2 28 29 11 

 

Lagzdiņa 63222268 

Ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Apstiprināts ar Talsu novada  domes 2021..gada 25.februāra lēmumu Nr._____ 

 

Domes priekšsēdētājs Sandra Pētersone     

   (paraksts*)  (datums*) 

 

 



II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti uz 01.01.2021. 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā 

1. tabula  

Nr. 
p. 
k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums 
un mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 
cita 

būtiska 
informācija 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nodod 

cita 
būtiska 

informācija 

no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
ilgums pēc 

projekta 
īstenošanas 

saistības 
(euro) 

dokumen-
tāciju 

mantu 
(norāda, 

kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas lauksaimniecības fonds lauku attīstībai       

1. 

Projekta nosaukums 
“Āra trenažieru 
laukuma ierīkošana 
Pūņu ciema sporta 
laukumā” 
Projekta mērķis ir 
nodrošināt 
iedzīvotājiem iespēju 
neierobežoti 
nodarboties ar 
fiziskajām āra 
aktivitātēm, kas 
veicinās pagasta un 
novada iedzīvotāju 
fizisko attīstību un 
rosinās izpratni par 
sportisko aktivitāšu 
lietderību. 
04.11.2016. Lēmums 

01.11.2016. – 
31.08.2017. 

11 222,55  1 246,95 Nav saistības   

     



Nr. 08.6-11/16/2210 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 16-
08-AL17-A019.2202-
000001, Lauku 
atbalsta dienests 

2. 

Projekta nosaukums 
“Tiņģeres brīvdabas 
estrādes būvniecība” 
Projekta mērķis ir 
jaunas estrādes 
būvniecība kultūras 
pasākumu 
organizēšanai, kura 
nodrošinās paplašinātu 
kultūras pasākumu 
klāstu pavasara, 
vasaras un rudens 
sezonā. 
05.08.2016. Lēmums 
Nr. 08.6-11/16/1238  
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 16-
08-AL17-A019.2202-
000002, Lauku 
atbalsta dienests 

18.05.2016. – 
07.08.2018. 

45 000,00  34 184,71 7 821,00 2022. gads  

     

3. 

Projekta nosaukums 
“Novadpētniecības 
ekspozīcijas telpu 
atjaunošana Spāres 
muižā” 
Projekta mērķis ir 
veicināt teritorijas 
ilgtspējīgu attīstību, 
atjaunojot Spāres 
muižas 
novadpētniecības 

06.07.2016. – 
01.12.2017. 

27 000,00  3 000,00 Nav saistības   

     



telpas, kas nodrošinās 
iespēju dažādot 
kultūras un brīvā laika 
pavadīšanu 
iedzīvotājiem. 
05.01.2017. Lēmums 
Nr. 08.6-11/17/21 par 
projekta 
apstiprināšanu Nr. 16-
08-AL35-A019.2201-
000001, Lauku 
atbalsta dienests 

4. 

Projekta nosaukums 
“Dupurkalna brīvdabas 
estrādes būvniecība un 
teritorijas 
labiekārtošana” 
Projekta mērķis ir 
veicināt publiskās 
infrastruktūras 
attīstību partnerības 
teritorijā - sabiedrībai 
pieejamu objektu, 
infrastruktūras 
atjaunošana un 
labiekārtošana, jaunas 
infrastruktūras 
izveidošana. 
Valdemārpils pilsētas 
un Ārlavas pagasta 
pārvaldes mērķis ir 
jaunas estrādes 
būvniecība un 
teritorijas 
labiekārtošana. 
14.09.2016. Lēmums 
Nr. 08.6-11/16/1576  

06.07.2016. –  
10.01.2019. 

43 650,00  155 646,78 95 458,00 2026. gads  

     



par projekta 
apstiprināšanu Nr. 16-
08-AL35-A019.2202-
000002, Lauku 
atbalsta dienests 

5. 

Projekta nosaukums 
„Krēslu iegāde 
Pastendes kultūras 
namam un Spāres 
tautas namam”. 
Projekta mērķis ir 
veicināt kultūras, 
sporta un citu 
sabiedrisko aktivitāšu 
ilgtspējīgu attīstību, kā 
arī saglabāt un 
popularizēt kultūras 
dzīvi Ģibuļu pagastā, 
nodrošinot 
apmeklētājiem ērtu un 
drošu kultūras 
pasākumu 
apmeklēšanu un 
skatīšanos.. 
15.08.2016. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 16-
08-AL35-A019.2201-
000002, Lauku 
atbalsta dienests 

15.08.2016. – 
30.05.2017. 

18 112,25  2 012,47 Nav saistības   

     

6. 

Projekta nosaukums 
“Dursupes ezera 
apkārtnes 
labiekārtošana”. 
Projekta mērķis ir 
veicināt publiskās 
infrastruktūras 

06.07.2016. –
05.07.2017. 

22 104,97  21 201,69 Nav saistības   

     



attīstību, labiekārtojot 
Dursupes ezera 
apkārtnes teritoriju un 
izbūvējot jaunu atpūtas 
infrastruktūru bērnu, 
jauniešu un cita 
vecuma iedzīvotāju 
saturīgai brīvā laika 
pavadīšanai. 
14.12.2016. Lēmums 
Nr. 08.6-11/16/2393 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 16-
08-AL35-A019.2202-
000003, Lauku 
atbalsta dienests 

7. 

Projekta nosaukums 
„Jaunaudžu retināšana 
Talsu novada 
mežaudzēs”. 
Projekta mērķis ir 
uzlabot apgaismojuma, 
mitruma un barošanās 
apstākļus Talsu novada 
mežaudzēs- 
pašvaldības īpašumos 
"Rūsas" (Valdgales 
pag.), "Liekne" 
(Balgales pag.), 
"Jaunmūrnieki" 
(Balgales pag.), 
"Āpšukalni" (Ģibuļu 
pag.), "Vīgriežu mežs" 
(Laidzes pag.), veicināt 
konkrētiem meža 
augšanas apstākļiem 
vislabāk piemērotu 

13.01.2017. –
30.11.2017. 

3 247,20  2 164,80 Nav saistības   

     



koku sugu attīstību. 
06.03.2017. Lēmums 
Nr. 17-08-A00805-
000814 par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-
08-A00805-000814, 
Lauku atbalsta 
dienests 

8. 

Projekta nosaukums 
„Zīmju takas Pūņās”. 
Projekta mērķis – par 
godu Latvijas 
simtgadei izveidot 
jaunu publisko ārtelpu 
iedzīvotāju atpūtai un 
izglītošanai, kas ietver 
klusās atpūtas, 
pastaigu, izglītojošo, 
sabiedrisko pasākumu 
un apstādījumu zonu, 
pieejamu arī cilvēkiem 
ar kustību 
traucējumiem. 
Labiekārtojuma 
vadmotīvs – latvju 
rakstu zīmju 
ornamenti, kurus 
izmantos taku izveidē 
un saglabās kā 
senlatviešu 
mantojumu, nododot 
to nākamajām 
paaudzēm. 
01.08.2017.  Lēmums 
Nr. 08.6-11/17/931 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-

01.08.2017. –  
01.07.2019. 

26 857,82   2 984,20 Nav saistības   

     



08-AL17-A019.2203-
000003, Lauku 
atbalsta dienests 

9. 

Projekta nosaukums 
„Atpūtas vietas 
labiekārtošana 
Tiņģerē, Īves pagastā”. 
Projekta mērķis ir 
izveidot sakārtotu, 
labiekārtotu vidi, lai 
nodrošinātu pagasta 
iedzīvotājiem iespēju 
un piekļuvi dažādu 
sportisku aktivitāšu 
nodarbībām, izveidojot 
celiņus, atpūtas un 
rotaļu zonas, 
iegādāties un uzstādīt 
rotaļu ierīces un āra 
trenažierus, un 
nodrošināt pagasta 
iedzīvotājiem iespēju 
kvalitatīvi pavadīt 
brīvo laiku. 
01.08.2017. Lēmums 
Nr. 08.6-11/17/929 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-
08-AL17-A019.2203-
000004, Lauku 
atbalsta dienests 

18.05.2017. –
30.11.2018. 

33 001,61   36 66,84 Nav saistības   

     

10. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā 1. kārta”. 
Projekta mērķis ir 
infrastruktūras 
uzlabošana, lai 

29.05.2017. – 
11.07.2019. 

276 625,78  30 736,22 34 201,00 2028.gads  

     



nodrošinātu 
uzņēmējdarbības 
vienmērīgu attīstību 
Talsu novadā.   
29.05.2017. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-
08-A00702-000051, 
Lauku atbalsta 
dienests 

11. 

Projekta nosaukums  
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā , 2. 
kārta”. 
Projekta mērķis  ir 
infrastruktūras 
uzlabošana, lai 
nodrošinātu 
uzņēmējdarbības 
vienmērīgu attīstību 
Talsu novadā.   
10.11.2017. Lēmums 
Nr. 08.3-11/17/133-e 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-
08-A00702-000112, 
Lauku atbalsta 
dienests 

19.09.2017. – 
31.10.2019. 

681 830,62  175 758,98 Nav saistības   

     

12. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā , 3. 
kārta”. 
Projekta mērķis ir 
infrastruktūras 
uzlabošana, lai 
nodrošinātu 
uzņēmējdarbības 

05.10.2017. – 
17.05.2019. 

225 889,15  45 098,80 Nav saistības   

     



vienmērīgu attīstību 
Talsu novadā.   
05.10.2017. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-
08-A00702-000117, 
Lauku atbalsta 
dienests 

13. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā 4. kārta”. 
Projekta mērķis ir 
infrastruktūras 
uzlabošana, lai 
nodrošinātu 
uzņēmējdarbības 
vienmērīgu attīstību 
Talsu novadā.   
26.10.2017. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-
08-A00702-000120, 
Lauku atbalsta 
dienests 

26.10.2017. – 
12.10.2020. 

572 869,49  87 140,77 Nav saistības   

     

14. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā 5. kārta”. 
Projekta mērķis ir 
infrastruktūras 
uzlabošana, lai 
nodrošinātu 
uzņēmējdarbības 
vienmērīgu attīstību 
Talsu novadā.   
06.11.2017. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-

06.11.2017. – 
08.01.2020. 

208 495,65  39 166,18 Nav saistības   

     



08-A00702-000121, 
Lauku atbalsta 
dienests 

15. 

Projekta nosaukums 
“Brīvā laika 
pavadīšanas un 
jauniešu atbalsta 
centra Pastendē 
darbības 
paplašināšana un 
dažādošana”. 
Projekta mērķis ir 
veicināt kvalitatīvas 
dzīves vides attīstību 
un attīstīt pilsoniskās 
sabiedrības 
veidošanos. Pilnveidot 
un dažādot bērnu un 
jauniešu brīvā laika 
pavadīšanai atbilstošu 
vidi, piedāvājot radošu 
un personību 
pilnveidojošu darbību, 
sociālo un praktisko 
iemaņu un prasmju 
apgūšanu, papildināt 
un uzlabot 
mūžizglītības 
aktivitāšu 
piedāvājumus 
ikvienam iedzīvotājam. 
23.03.2018. Lēmums 
Nr. 08.6-11/18/82-e 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 18-
08-AL35-A019.2201-
000013, Lauku 

10.01.2018. –
27.02.2020. 

17 857,50  1 984,17 Nav saistības   

     



atbalsta dienests 

16. 

Projekta nosaukums 
“Āra aktīvās atpūtas 
vietas izveide Virbu 
pagastā”. 
Projekta mērķis ir 
nodrošināt ilgtspējīgu 
teritorijas attīstību, 
labiekārtojot Virbu 
pagasta Jaunpagasta 
ciemā laukumu 
kultūras āra 
pasākumiem, uzlabojot 
Talsu novada teritoriju 
mūsdienu sabiedrības 
un aktīvās atpūtas 
prasībām.Projekta 
darbības uzlabos vietas 
potenciālu un 
pievilcību, kas var kļūt 
par priekšnosacījumu 
jaunu integrētu 
veselības, atpūtas un 
citu saistītu 
pakalpojumu 
piedāvājumam, 
veicinās pagasta 
iedzīvotāju dzīves 
kvalitātes celšanu, 
sekmējot nozīmīgu 
socializēšanos un 
patstāvīgo iedzīvotāju 
piesaistīšanu vietai. 
09.03.2018. Lēmums 
Nr.08.6-11/18/64-e 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 18-

10.01.2018. –
30.12.2019. 

21 700,93  2 411,21 1 574,00 2021. gads  

     



08-AL35-A019.2202-
000006, Lauku 
atbalsta dienests 

17 

Projekta nosaukums 
“Aktīvās atpūtas centra 
izveide Mundigciemā”. 
Projekta mērķis ir 
veicināt kvalitatīvas 
dzīves vides attīstību 
un attīstīt pilsoniskās 
sabiedrības veidošanos 
un iedzīvotāju 
apvienību darbību. 
Pilnveidot un dažādot 
iedzīvotāju brīvā laika 
pavadīšanai atbilstošu 
vidi, piedāvājot 
sportisku un personību 
pilnveidojošu darbību, 
sociālo un praktisko 
iemaņu un prasmju 
apgūšanu. Papildināt 
un uzlabot aktivitāšu 
piedāvājumus 
ikvienam Lībagu 
pagasta iedzīvotājam. 
28.05.2018. Lēmums 
Nr. 08.6-11/18/149-e 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 18-
08-AL35-A019.2201-
000014, Lauku 
atbalsta dienests 

23.11.2017. –
27.05.2020. 

117 12,92  13 014,36 Nav saistības   

     

18. 

Projekta nosaukums 
“Sporta un izklaides 
laukuma izveide 
bērniem un 

23.11.2017. –
23.10.2018. 

26 712,75  2 968,08 Nav saistības   

     



pieaugušajiem Stendē”. 
Projekta mērķis ir 
veicināt publiskās 
infrastruktūras 
attīstību Stendes 
pilsētā – ierīkojot 
sabiedrībai pieejamu 
atpūtas infrastruktūru. 
Izveidot labiekārtotu 
sporta un izklaides 
laukumu ar rotaļu 
iekārtām Stendes 
pilsētā, tā nodrošinot 
vietējiem iedzīvotājiem 
brīvā laka pavadīšanu 
sakoptā vidē. 
26.02.2018. Lēmums 
Nr. 08.6-11/18/51-e 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 18-
08-AL35-A019.2202-
000007, Lauku 
atbalsta dienests 

19. 

Projekta nosaukums 
“Meliorācijas sistēmu 
pārbūve un 
atjaunošana Talsu 
novadā”. 
Projekta mērķis ir 
uzlabot infrastruktūru, 
kas veicinās 
lauksaimniecības 
attīstību un 
paaugstinās nozares 
konkurētspēju, kā arī 
uzturēs bioloģisko 
daudzveidību. 

04.12.2017. –
24.03.2020. 

72 406,24  8 045,14 148 379,00 2032. gads  

     



09.04.2018. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 17-
08-A00403-000074,, 
Lauku atbalsta 
dienests 

20. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 6.kārta”. 
Projekta mērķis  ir 
pārbūvēt autoceļu 
“Kasparu iela” Stendes 
pilsētā, Talsu novadā 
425 metru garumā, 
tādējādi uzlabojot 
publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 
saglabātu apdzīvotību. 
07.06.2019. Nr. 08.3-
11/19/207-e. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000024, 
Lauku atbalsta 
dienests 

07.06.2019. – 
23.12.2020. 

124 944,32  87 416,77 15 900,00 2022. gads  

     

21. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 7.kārta”. 
Projekta mērķis ir 
pārbūvēt autoceļu 
“Dzedru tilts -  
Jaunpļavas” 4,719 km 
garumā Ķūļciema 

05.07.2019. – 
22.01.2021. 

280 453,41  44 525,95 265 516,00 2030. gads  

     



pagastā, Talsu novadā 
un autoceļu “Ķurbes – 
Vīksnas – Antes” 
1,009km garumā Īves 
pagastā, Talsu novadā,  
tādējādi uzlabojot 
publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 
saglabātu apdzīvotību. 
05.07.2019 Nr.08.3-
11/19/249-e. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000032, 
Lauku atbalsta 
dienests 

22. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 
13.kārta”. 
Projekta mērķis ir   
pārbūvēt autoceļu 
“Pūņas – Gambija – 
Bišu drava” 1.kārtu  
3,703 km garumā 
Valdgales pagastā, 
Talsu novadā,  tādējādi 
uzlabojot publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 

31.10.2019. –
22.12.2020. 

318 405,94  42 698,94 35 943,00 2022. gads  

     



saglabātu apdzīvotību. 
31.10.2019 Nr.08.3-
11/19/396-e. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000050, 
Lauku atbalsta 
dienests 

23. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 9.kārta”. 
Projekta mērķis ir 
pārbūvēt grants ceļu 
Oliņas-Kliņģi-Rinkule, 
Abavas pagastā, Talsu 
novadā, tādējādi 
uzlabojot publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 
saglabātu apdzīvotību. 
28.01.2020. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000092, 
Lauku atbalsta 
dienests 

29.11.2019. –
29.11.2021. 

143 296,23  18 626,21 12 099,00 2022. gads  

     

24. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 
10.kārta”. 
Projekta mērķis ir 
pārbūvēt grants ceļa 
Pumpuri-Iliņi, Ģibuļu 
pagastā, Talsu novadā 

29.11.2019. –
14.10.2021. 

68 689,80  19 834,19 64 900,00 2030. gads  

     



posmu 1000 m 
garumā, tādējādi 
uzlabojot publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 
saglabātu apdzīvotību. 
24.01.2020. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000093, 
Lauku atbalsta 
dienests 

25. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 
14.kārta”. 
Projekta mērķis ir 
Grants ceļa “Grieznes-
Miegūze-Bedrītes” 
Laidzes pagastā, posma 
no 0,00 km līdz 1,43 
km, pārbūve, tādējādi 
uzlabojot publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 
saglabātu apdzīvotību. 
28.01.2020. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000094, 
Lauku atbalsta 

29.11.2019. – 
02.11.2021. 

90 639,93  12 248,68 Nav saistības   

     



dienests 

II. Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas Reģionālās attīstības fonds       

1. 

Projekta nosaukums 
“Transporta 
infrastruktūras 
attīstība Talsu pilsētā”. 
02.08.2018. 
Vienošanās par 
Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
3.3.1.0/17/I/028, 
CFLA 

02.08.2018. – 
01.08.2020. 

409 837,54 483 692,71 
1 529 
251,92 

1 482 098,00 

2029. gads 
Pārbūvēta iela 
1991 m, 
jaunizveidotas 
7 darba vietas 

 

     

2. 

Projekta nosaukums 
“Publiskās 
infrastruktūras 
attīstība Talsos 
rūpnieciskās teritorijas 
darbības 
nodrošināšanai”. 
05.09.2018. 
Vienošanās par 
Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
5.6.2.0/17/I/017, 
CFLA 

05.09.2018. – 
04.03.2021. 

1 396 145,87 83 581,87 274 475,90 357 654,00 

2040. gads 
Pārbūvētas 
Celtnieku iela 
426 m, 
Laukmuižas 
iela 256 m, 
Jaunizbūvētā 
Jaunā 
Celtnieku iela 
768 m. 
Atjaunota 
degradētā 
teritorija 7,94 
h, izveidotas 
jaunas 42 
darba vietas. 

 

     

3. 

Projekta nosaukums 
LLI-258  “Video 
novērošanas kameru 
uzstādīšana, veicinot 
drošības pasākumus 
Latvijā un Lietuvā” 
Projekta mērķis ir  

01.06.2018. –
30.11.2019. 

19 351,57 1 741,50 29 533,26 Nav saistības   

     



uzlabot projekta 
partneru teritorijās 
esošo tiesībsargājošo 
institūciju kapacitāti 
un veicināt juridisko 
un administratīvo 
pārrobežu sadarbību 
starp tām, lai uzlabotu 
un padarītu efektīvāku 
sabiedriskās drošības 
aizsardzību. 

4. 

Projekta nosaukums 
LLI-157  “Veicināt 
uzņēmējdarbību 
reģionos, attīstot 
pārrobežas sadarbību” 
– BEE Lab. 
Projekta mērķis  ir 
veicināt 
uzņēmējdarbību 
Rietavas, Talsu, Saldus, 
Kuldīgas un Liepājas 
pašvaldībās, 
apmainoties ar labo 
praksi un attīstot 
kvalificētu 
uzņēmējdarbības 
atbalsta tīklu Latvijā 
un Lietuvā.  

01.04.2017. –
30.09.2019. 

100 673,38 5 921,96 62 297,44 18 324,00 2023. gads  

     

III. Finanšu instrumenta nosaukums – Emisijas kvotu izsolīšanas instruments 

1. 

Projekta nosaukums 
“Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana 
Talsu Galvenās 
bibliotēkas ēkā 
Brīvības ielā 17A, 

29.09.2016. –
29.04.2020. 

1 439 369,55  
1 573 
263,09 

259 719,00 
1 466 713,00 

2039. gads 
2039. gads 

 

     



Talsos” Nr. EKII-2/11. 
Projekta mērķis ir 
samazināt 
siltumnīcefekta gāzu 
emisiju Talsu Galvenās 
bibliotēkas ēkā 
Brīvības ielā 17A, 
Talsos. 
 29.09.2016 Līgums 
par projekta 
“Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana 
Talsu Galvenās 
bibliotēkas ēkā 
Brīvības ielā 17A, 
Talsos”  Nr. EKII-2/11 
īstenošanu.  Vides 
aizsardzības un 
reģionālās attīstības 
ministrija un SIA 
“Vides investīciju 
fonds”.  

 

Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv



Apstiprināts ar Talsu novada  domes 2021..gada 25.februāra lēmumu Nr._____ 

 

Domes priekšsēdētājs Sandra Pētersone     

   (paraksts*)  (datums*) 

 

  



2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

2. tabula 

Nr. 
p. 
k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/saglabāšan

u 
cita 

būtiska 
informāci

ja 

plānotais 
nodošan

as 
datums 

(dd.mm.g
g.) 

__________ 
pašvaldī

bai 

nodod 

cita 
būtiska 

informācij
a 

no finanšu 
instru-
menta 

no valsts 
budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
laikposms 

pēc 
projekta 

īstenošana
s 

saistības 
(euro) 

dokumen-
tāciju 

mantu 
(norāda, 

kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas lauksaimniecības fonds lauku attīstībai       

1. 

Projekta nosaukums 
“Sporta laukuma 
labiekārtošana 
Vandzenē”. 
Projekta mērķis ir 
nodrošināt ilgtspējīgu 
teritorijas attīstību, 
labiekārtojot sporta 
laukumu Vandzenē 
atbilstoši mūsdienu 
sabiedrības un aktīvās 
atpūtas prasībām, kas 
uzlabos pakalpojuma 
pieejamību, kvalitāti un 
sasniedzamību. 
Pilnveidot un dažādot 
iedzīvotāju brīvā laika 

24.09.2020. 
–
31.10.2021. 

14 937,02  7 368,71 
Nav 

saistības   

     



pavadīšanai atbilstošu 
vidi, piedāvājot 
sportisku un personību 
pilnveidojošu darbību, 
sociālo un praktisko 
iemaņu un prasmju 
apgūšanu. 
24.09.2020. Lēmums 
Nr. 08.20.010084 par 
projekta 
apstiprināšanu Nr. 20-
08-AL35-A019.2203-
000006, Lauku atbalsta 
dienests 

2. 

Projekta nosaukums 
“Bērnu aktīvās atpūtas 
stūrītis Strazdes 
muižas parkā”. 
Projekta mērķis ir 
nodrošināt ilgtspējīgu 
teritorijas attīstību, 
labiekārtojot Strazdes 
muižas parku atbilstoši 
mūsdienu sabiedrības 
un aktīvās atpūtas 
prasībām, kas uzlabos 
pakalpojumu 
pieejamību, kvalitāti un 
sasniedzamību. 
Projekta darbības 
uzlabos vietas 
potenciālu un 
pievilcību, kas kļūs par 
priekšnosacījumu 
jaunu integrētu 
tūrisma, veselības un 
citu pakalpojumu 

28.08.2020. 
–
31.10.2021. 

17 754,75  1 972,75 
Nav 

saistības 
  

     



piedāvājumam. 
28.08.2020. Lēmums 
Nr. 08.20.009561 par 
projekta 
apstiprināšanu Nr. 20-
08-AL35-A019.2203-
000007, Lauku atbalsta 
dienests 

3. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 
11.kārta”. 
Projekta mērķis ir 
pārbūvēt autoceļu 
Poprags-
Saskaukas_Nogale, 
Ārlavas pagastā, Talsu 
novadā 3962 metru 
garumā, autoceļu 
Dzintari-Novadi 
Laucienes pagastā 
Talsu novadā 1683 
metru garumā un 
autoceļa Pumpuri-Iliņi, 
Ģibuļu pagastā, Talsu 
novadā posmu 1000 
metru garumā, tādējādi 
uzlabojot publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 
saglabātu apdzīvotību. 
20.04.2020. Lēmums 
Nr. 08.3-11/20/247-e 
par projekta 

20.04.2020. 
–
31.12.2020. 

536 647,31  65 905,97 491 677,00 2030. gads  

     



apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000091, 
Lauku atbalsta dienests 

4. 

Projekta nosaukums 
“Grants ceļu pārbūve 
Talsu novadā, 8.kārta”. 
Projekta mērķis  ir 
pārbūvēt autoceļu 
“Latvieši - Veckalniņi” 
Laidzes pagastā, Talsu 
novadā 1118 metru 
garumā, tādējādi 
uzlabojot publisko ceļu 
infrastruktūras 
kvalitāti Talsu novada 
lauku teritorijās, lai 
veicinātu 
uzņēmējdarbību un 
saglabātu 
apdzīvotību.01.11.2019 
Nr. 08.3-11/19/397-e. 
Lēmums par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-A00702-000051, 
Lauku atbalsta dienests 

01.11.2019. 
– 
07.10.2021. 

91 631,80  10 181,31 78 200,00 2028. gads  

     

5. 

Projekta nosaukums 
“Laidzes ezera 
krastmalas 
labiekārtošana”. 
Projekta mērķis ir, 
labiekārtojot Laidzes 
ezera krastmalu, 
uzlabot vides 
pieejamību un veicināt 
atpūtas iespēju 
dažādību visu vecumu 
iedzīvotājiem. 

26.11.2019. 
–
25.11.2021. 

18 000,00  50 075,63 
Nav 
saistības 

  

     



26.11.2019. Lēmums 
par projekta 
apstiprināšanu Nr. 19-
08-AL35-A019.2203-
000003, Lauku atbalsta 
dienests 

II. Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas Reģionālās attīstības fonds       

1. 

Projekta nosaukums 
“Vietējās sabiedrības 
veselības veicināšanas 
un slimību profilakses 
pasākumi Talsu 
novadā”. Projekta 
mērķis- uzlabot 
pieejamību veselības 
veicināšanas un slimību 
profilakses 
pakalpojumiem Talsu 
novadā. 
18.04.2017. Vienošanās 
par Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
9.2.4.2/16/I/030, CFLA 

18.04.2017.  
–  
31.08.2023. 

610 340,00 91 551,00 0,00 
Nav 
saistības 

Līdz 31.08. 
2023. 
pasākumos 
jāiesaista 
6320 
unikālie 
dalībnieki, 
jānodrošin
a 1242 
pasākumi 

 

     

2. 

Projekta nosaukums 
“Vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides 
uzlabošana Talsu 
novadā”. Projekta 
mērķis- izglītības 
infrastruktūras 
attīstība Talsu novadā, 
lai sekmētu 
kompetenču pieejā 
balstīta mācību satura 
ieviešanu. 

18.04.2017. 
– 
13.12.2021. 

3 673 940,
00   

162 085,59 
1 341 
920,64 

44 967,00 
565 486,00 

2029. gads 
2040. gads 
Pārbūvēts 
1 sporta 
laukums, 
atjaunotas 
2 skolas, 3 
skolām 
iegādātas 
mēbeles, 
IKT 

 

     



18.01.2018. Vienošanās 
par Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
8.1.2.0/17/I/004, CFLA 

3. 

Projekta nosaukums 
“Sociālo pakalpojumu 
infrastruktūras 
attīstība 
deinstitucionalizācijas 
plāna īstenošanai Talsu 
novadā”. 
14.02.2020. Vienošanās 
par Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
9.3.1.1/19/I/038, CFLA 

01.03.2020. 
– 
13.12.2021. 

336 087,72 14 827,40 44 482,19 

 
 
 
 
 

Nav 
saistības 

  

     

4. 

Projekta nosaukums 
“Veselības aprūpes 
infrastruktūras 
uzlabošana Talsu 
novadā”. 
22.11.2019. Vienošanās 
par Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
9.3.2.0/19/A/057, 
CFLA 

22.11.2019. 
– 
21.02.2021. 

17 000.00 1 800.00 1 800.00 

 
 
 
 
 
Nav 
saistības 

  

     

5. 

Projekta nosaukums 
“Publiskās 
infrastruktūras 
attīstība Talsos 
rūpnieciskās teritorijas 
darbības 
nodrošināšanai, 
2.kārta”. Projekta 

12.08.2020. 
– 
11.10.2022. 

1 
388 839,68 

61 272,34 286 854,01 417 736,00 

2040. gads 
Attīstīta 
degradētās 
teritorija 9 
ha, radītas 
12 jaunas 
darba 
vietas 

 

     



mērķis- piesaistīt un 
ieguldīt investīcijas 
Talsu pilsētas 
rūpnieciskajā teritorijā. 
12.08.2020. Vienošanās 
par Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
5.6.2.0/20/I/009, CFLA 

6. 

Projekta nosaukums 
“Publiskās 
infrastruktūras 
attīstība Stendē 
rūpnieciskās teritorijas 
darbības 
nodrošināšanai”. 
19.08.2020. Vienošanās 
par Eiropas Savienības 
fonda projekta 
īstenošanu Nr. 
5.6.2.0/20/I/013, CFLA 

19.08.2020. 
– 
30.09.2022. 

1 
585 338,45 

69 941,40 988 131,29 580 099,00 

2040. gads 
Pārbūvēta 
Stacijas 
iela 
1899,34 m 
un 
Dumpīšu 
iela 421,59 
m, 
jaunizbūvē
ta Dumpīšu 
iela 130 m. 
Atjaunota 
degradētā 
teritorija 
11,128 h 
un 
izveidotas 
jaunas 38 
darba 
vietas 
 

 

     

7. 

Projekta nosaukums 
LLI-187 
“Starptautiskais 
tūrisma maršruts 
“Baltu ceļš”” 
Palielināt apmeklētāju 

24.04.2017. 
– 
23.12.2020. 

83 331,50 4 901,85 9 803,71 
Nav 
saistības 

  

     



skaitu  Latvijas un 
Lietuvas pierobežas 
reģionos, izveidojot 
starptautiskas nozīmes 
kultūras tūrisma 
maršrutu “Baltu ceļš”. 

8. 

Projekta nosaukums 
“Jēkaba ceļa kultūras 
mantojuma un mākslas 
jaunrades magnēti” Nr. 
5.5.1.0/17/I/008. 
Projekta mērķis ir 
saglabāt, aizsargāt un 
attīstīt Kuldīgas, Talsu 
un Alsungas novadu 
pašvaldību 
attīstībasprogrammās 
balstītu nozīmīgu 
Valsts nozīmes 
arhitektūras un 
vēstures mantojumu, 
radot tajos 
jaunuspakalpojumus, 
tādējādi nodrošinot 
ilgtspējīgu attīstību, 
vietas potenciāla 
pilnvērtīgu 
izmantošanu 
unekonomisko 
dzīvotspēju. Īstenojot 
projektu, Kurzemes 
kartē tiks izcelti Jēkaba 
ceļa radošie 
magnēti:Pedvāle – 
Sabile – Kuldīga – 
Alsunga.  

01.02.2018. 
–
30.06.2022. 

300 000,00 101 354,65 358 889,67 
498 563,00 
413 553,00 

2029. gads 
2035. gads 
Jaunradīti 
2 
pakalpoju
mi 
atbalstītajo
s kultūras 
un dabas 
mantojuma 
objektos 

 

     

III. Finanšu instrumenta nosaukums – Eiropas Sociālais fonds  



1. 

Projekta nosaukums 
“PROTI un DARI!” Nr. 
8.3.3.0/.15/I/001, 
līgums Nr. 6-13/7. 
Mērķis ir attīstīt mērķa 
grupas jauniešu 
prasmes un veicināt 
viņu iesaisti izglītībā, 
tai skaitā aroda apguvē 
pie amata meistara, 
nodarbinātībā,  Valsts 
izglītības attīstības 
aģentūras (VIAA) 
īstenotā Jauniešu 
garantijas projekta 
pasākumā vai 
Nodarbinātības valsts 
aģentūras īstenotajos 
aktīvajos 
nodarbinātības vai 
preventīvajos bezdarba 
samazināšanas 
pasākumos, kā arī 
nevalstisko 
organizāciju vai 
jauniešu centru 
darbībā. Jaunatnes 
starptautisko 
programmu aģentūra 

06.10.2016. 
–
31.12.2021. 

184 112,28   
Nav 

saistības   

     

 

Laicāns 22018236 
lauris.laicans@talsi.lv  



Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr._____ 

 

Domes priekšsēdētājs Sandra Pētersone     

   (paraksts*)  (datums*) 

 

 

 
  



3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

3. tabula 

Nr. 
p. 
k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 
nosaukums, 

mērķis un līgum-
slēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņemsies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita 
būtiska 

informācija 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamā 
doku-

mentācija 

cita 
būtiska 

informācija 

no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no 
pašvaldības 

līdz-
finansējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
laikposms 

pēc 
projekta 

īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Projekta 
nosaukums “Skolas 
energoefektivitātes 
paaugstināšana un 
pārbūve 1.karta”.  
Projekta mērķis ir 
samazināt 
primāras enerģijas 
patēriņu, sekmējot 
energoefektivitātes 
paaugstināšanu un 
Talsu novada 
pašvaldības 
izdevumu 
samazināšanos par 
siltumapgādi, 
veicot 
ieguldījumus Talsu 
novada 
pašvaldības Talsu 
2.vidusskolas ēkā 

02.2021. –
12.2021. 

320 712,00 14 149,06 181 250,10 412 459,63   

   



Kārļa Mīlenbaha 
iela 28, atbilstoši 
Talsu novada 
Attīstības 
Programmai,  
CFLA 

2. 

Projekta 
nosaukums “Talsu 
2.vidusskolas 
energoefektivitātes 
paaugstināšana un 
pārbūve”. Projekta 
mērķis- samazināt 
primāras enerģijas 
patēriņu, sekmējot 
energoefektivitātes 
paaugstināšanu 
Talsu 
2.vidusskolas ēkā 
K. Mīlenbaha ielā 
32, Talsos. 
CFLA 

03.2021. –
12.2021. 

1 209 500.00 84 672.32 1 358 542,91 2 257 928.74   

   

3. 

Projekta 
nosaukums LLI-
449 “Ezeru 
pārvaldības un 
apsaimniekošanas 
uzlabošana 
Kurzemē 
un Ziemeļlietuvā”” 
projekta mērķis 
Projekta mērķis ir 
uzlabot ezeru 
resursu 
apsaimniekošanu 
un pārvaldības 
efektivitāti. 

06.2020. –
05.2022. 

170 000.00 10 000,00 20 000,00  30 000,00   

   



Vienošanās starp 
visiem projektu 
partneriem 
(Durbes novada 
pašvaldība, 
Brocēnu novada 
pašvaldība, 
Aizputes novada 
dome, Talsu 
novada pašvaldība, 
Ventspils novada 
pašvaldība, Dabas 
aizsardzības 
pārvalde, Biržų 
regioninio parko 
direkcija, 
Žemaitijos 
nacionalinio parko 
direkcija) 

Laicāns 22018236 

Lauris.laicans@talsi.lv 

 

               Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25. februāra  lēmumu Nr._____ 

 

                  Domes priekšsēdētājs Sandra Pētersone     

   (paraksts*)  (datums*) 

 
 

 
 
 
 

     

III.Īstermiņa saistības 



1.tabula 

Nr. p. 
k. 

Konstatējumu daļa 

īstermiņa saistību mērķis 

dokuments, 
kurā 

noteiktas 
īstermiņa 
saistības 

dokumenta numurs, 
datums (dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) saistību apmērs uz 
dd.mm.gg. (euro) 

cita būtiska 
informācija 

  1 2 3 4 5 6 

1 
Par “Talsu novada pašvaldības iestāžu (pansionāta 
“Lauciene”, sociālā dienesta, pašvaldības policijas un 
bāriņtiesas) darbinieku veselības apdrošināšana” 

Līgums 
9-23/2020/254 
06.07.2020 

06.07.2021 

14005.25 

  

2 
Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu un 
stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma izstrāde 

Līgums 
9-23/2020/260 
07.07.2020 

07.01.2022 
21240 

  

3 
Par “Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 
virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” 

Līgums 
9-31/2020/14 
23.07.2020 

31.07.2021 
589478.25 

  

4 Par GPS uzstādīšanu, nomu TNP automašīnām Līgums 
9-23/2020/296 
29.07.2020 

04.08.2021 
4558.55 

  

5 
Par publicējamo nosaukumu - Talsu novada tūrisma 
informācijas centrs, mini paka reģioni, ceļojumi, 
www.1188.lv/biznesam 

Līgums 
9-23/2020/396 
20.08.2020 

22.09.2021 

72.6 

  

6 Par telefonsakaru risinājuma uzturēšanu Līgums 
9-23/2020/462 
25.09.2020 

25.09.2021 
1200 

  

7 
Sadarbības līgums - Par sadarbību apstāšanās vai 
stāvēšanas noteikumu kontrolē 

Līgums 
9-22/2020/30 
01.10.2020 

01.10.2021 
  

Pēc nosūtīto 
atgādinājumu 

skaitu 

8 
Par Būvdarbiem objektā “Stendes iela, Talsos pārbūve 
rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” 

Līgums 
9-31/2020/22 
20.10.2020 

20.10.2021 
1164389.69 

  

9 
Par “Stacijas un Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē 
rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai, 1. kārta” 

Līgums 
9-31/2020/23 
30.10.2020 

30.10.2021 
1632802.17 

  

10 
Par nekustamā īpašuma daļas "Andari", Lībagu pag. nomu 
banera izvietošanai 

Līgums 
9-28/2020/02 
30.10.2020 

01.11.2021 
250 

  



11 
Par tahogrāfa pārbaudi Talsu novada pašvaldības 
autobusiem 

Līgums 
9-23/2020/495 
04.11.2020 

31.12.2021 
600 

  

12 
Par līdzfinansējumu projektā „Karsto suši, poke bļodas 
iekārtu un materiālu iegāde” 

Līgums 
9-23/2020/494 
04.11.2020 

04.11.2021 
1189.42 

  

13 
Par līdzfinansējumu projektā „Energoefektīvas metālu 
detaļu lietuves darbnīcas izveide”  

Līgums 
9-23/2020/493 
04.11.2020 

04.11.2021 
1480 

  

14 
Par līdzfinansējumu projektā „Atbalsts mācību uzņēmuma 
darbības uzsākšanai”  

Līgums 
9-23/2020/492 
04.11.2020 

04.11.2021 
1189.42 

  

15 
Par līdzfinansējumu projektā „ Luulas bērnu interjera 
kolekcijas un radošo aktivitāšu piedāvājuma pilnveidošana”  

Līgums 
9-23/2020/491 
04.11.2020 

04.11.2021 
1005.85   

16 
Par līdzfinansējumu projektā „SIA “Dunduriņi” tūristu 
mītņu iekārtošana”  

Līgums 
9-23/2020/490 
04.11.2020 

04.11.2021 
2500   

17 Par līdzfinansējumu projektā „Rotaļlietu un spēļu ražošana” Līgums 
9-23/2020/489 
04.11.2020 

04.11.2021 
997.5   

18 
Par līdzfinansējumu projektā „Makarūnu meistarklašu 
telpas iekārtojuma izveide un remontdarbu pabeigšana” 

Līgums 
9-23/2020/488 
04.11.2020 

04.11.2021 
2383   

19 Par līdzfinansējumu projektā „Aukstumiekārtas iegāde”.  Līgums 
9-23/2020/487 
04.11.2020 

04.11.2021 
2010.5   

20 
Par līdzfinansējumu projektā „Karsto suši, poke bļodas 
iekārtu un materiālu iegāde”  

Līgums 
9-23/2020/502 
05.11.2020 

05.11.2021 
2420   

21 
Par individuālos aizsardzības līdzekļu (darba apģērbu, 
apavu, cimdu un citu) iegādi 

Līgums 
9-25/2020/91 
17.11.2020 

31.12.2021 
4999.99   

22 Par biroja mēbeļu iegādi Līgums 
9-25/2020/99 
24.11.2020 

31.12.2021 
4999.99   

23 
Par Talsu novada pašvaldībai piederošo transportlīdzekļu 
tirgus cenas noteikšanu 

Līgums 
9-23/2020/544 
30.11.2020 

31.12.2021 
4999.99   

24 
Par “Kancelejas preču piegāde Talsu novada pašvaldības 
iestāžu un centrālās administrācijas vajadzībām 2021. 
gadā” 

Līgums 
9-25/2020/108 
14.12.2020 

31.12.2021 

29947.48   

25 
Par Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu 
Novada Ziņas” izgatavošanu. 

Līgums 
9-23/2020/567 
21.12.2020 

31.12.2021 
9915.56   



26 
Par “Pārtikas un saimniecības preču piegādi Talsu novada 
pašvaldības centrālajai administrācijai” 

Līgums 
9-23/2020/572 
01.01.2021 

31.12.2021 
3000   

27 

“Par griezto ziedu u.c. ziedu piegāde Talsu novada 
pašvaldības centrālās administrācijas, Talsu novada sociālā 
dienesta, Talsu novada bāriņtiesas, Talsu Galvenās 
bibliotēkas un Talsu pilsētas pārvaldes vajadzībām 2021. 
gadā” 

Līgums 
9-23/2020/570 
01.01.2021 

31.12.2021 

4000   

28 
Par kurināmā piegādi Talsu novada pašvaldības vajadzībām 
2020/2021. gada apkures sezonai III daļa 

Līgums 
9-23/2020/399 
02.01.2021 

31.12.2021 
55235.29   

29 
Par kurināmā piegādi Talsu novada pašvaldības vajadzībām 
2020/2021. gada apkures sezonai II daļa 

Līgums 
9-23/2020/397 
02.01.2021 

31.12.2021 
4380.2   

30 
Par kurināmā piegādi Talsu novada pašvaldības vajadzībām 
2020/2021. gada apkures sezonai I daļa 

Līgums 
9-23/2020/395 
02.01.2021 

31.12.2021 
44899.47   

31 
Par “Talsu novada teritorijā esošo bezsaimnieku un 
klaiņojošo dzīvnieku eitanāziju, kastrāciju, vakcināciju” 

Līgums 
9-23/2021/1 
04.01.2021 

31.12.2021 
5900   

32 
Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-
2030. gadam un Talsu novada Attīstības programmas 
2021.-2027. gadam izstrādi 

Līgums 
9-23/2021/6 
11.01.2021 

31.12.2021 

23948.32 ar PVN 

33 Par autobusu virsbūvju mazgāšanu  Līgums 
9-23/2021/9 
13.01.2021 

13.01.2022 
4999   

34 
Par vieglo automašīnu un mikroautobusa virsbūvju 
mazgāšanu, salona tīrīšanu  

Līgums 
9-23/2021/7 
13.01.2021 

31.12.2021 
4999   

35 
Par maketēšanu un sagatavot drukai tūrisma karti 
“Ziemeļkurzeme” 

Līgums 
9-23/2021/10 
15.01.2021 

31.12.2021 
220   

36 
Par Talsu novada pašvaldības ģeogrāfiskās informācijas 
sistēmas uzturēšanu 

Līgums 
9-23/2021/16 
25.01.2021 

31.12.2021 
2178   

37 
Par vājstrāvu tīklu remontdarbiem, uzlabošanu un jaunu 
vājstrāvas tīklu ierīkošanu 

Līgums 
9-23/2021/15 
25.01.2021 

31.12.2021 
4900   

38 
Par vēstuļu frankēšanas mašīnas tehnisko apkopi un  
integrēto pasta sūtījumu svaru kalibrēšanu 

Līgums 
9-23/2021/12 
01.02.2021 

01.02.2022 
800   

39 Par datortehnikas komponentes piegādi Līgums 
9-23/2021/21 
02.02.2021 

02.02.2022 
9999.99   



40 Par Talsu sporta laukumu apsaimniekošanu Līgums 
9-23/2021/23 
03.02.2021 

28.02.2022 
37021.74 ar PVN 

41 
Par Talsu novada pašvaldības maksāšanas paziņojumu par 
nekustamā īpašuma nodokli drukāšana, sūtījumu 
sagatavošana 

Līgums 
9-23/2021/22 
03.02.2021 

31.12.2021 

1260   

42 
Par pilsētu tranzīta ielu ikdienas uzturēšanas darbiem 
2021. gadā no pašvaldību budžeta līdzekļiem un Satiksmes 
ministrijas līdzfinansējuma 

Līgums 
9-23/2021/10002 
04.02.2021 

31.12.2021 

8421.24   

43 

Par Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnes 
www.talsunovads.lv sistēmas/wordpress atjauninājumu un 
uzlabojumu veikšanu, citu ar tīmekļvietnēm saistītu 
tehnisku risinājumu nodrošināšanu 2021. gadā 

Līgums 
9-23/2021/26 
05.02.2021 

31.12.2021 

4500   

44 
Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Ģibuļu pagastā, Talsu 
novadā apsaimniekošanu 

Līgums 
9-23/2021/30 
09.02.2021 

28.02.2022 
16483.68   

45 
PAR VIDEONOVĒROŠANAS SISTĒMAS UN TĀS 
KOMPONENŠU UZTURĒŠANAS UN ATJAUNOŠANAS 
DARBIEM 

Līgums 
9-23/2021/29 
09.02.2021 

09.02.2022 

8150   

46 Par pacēlāju tehnisko apkopi un remontdarbiem Līgums 
9-23/2021/31 
12.02.2021 

28.02.2022 
4999.99   

47 

Par Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas 
2015. – 2017. gada arhīva dokumentu izvērtēšanu, 
apstrādāšanu nodošanai glabāšanā Nacionālajā valsts 
arhīvā un iznīcināšanu 

Līgums 
9-23/2021/35 
16.02.2021 

31.12.2021 

  21,00 stundā 

48 Par transportlīdzekļu šķidrumu un smērvielu piegādi Līgums 
9-23/2021/37 
17.02.2021 

28.02.2022 
4999.99   

49 
Par nekustamo īpašumu atrodošo kustamo mantu 
apdrošināšanu  

Līgums 
9-23/2021/36 
18.02.2021 

17.02.2022 
7918   

 

Pētersons 25633412 

daniels.petersons@alsi.lv 

Apstiprināts ar Talsu novada domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.61 



 

Domes priekšsēdētājs Sandra Pētersone     

   (paraksts*)  (datums*) 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 


